
K A T A L O G  2 0 2 2 - 2 0 2 3

Kvalita je v obchodě důležitější nežli kvantita. 
Steve Jobs

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY - DROGERIE - OBALY
B R N O  -  K R O M Ě Ř Í Ž 

   Platí od 1. 6. 2022 do vydání nového katalogu. Změna výrobků technických parametrů vyhrazena.



JAK OBJEDNÁVAT

INTERNET

TELEFONICKY

FAXEM

E-MAILEM

OSOBNĚ

Nejmodernější a nejpohodlnější způsob objednání. Na našich stránkách 
www.lawshop.cz je pro Vás 7 dní v týdnu, 24 hodin denně k dispozici náš inter-
netový obchod. Získejte aktuální informace o probíhajících akcích, skladových 
zásobách, novinkách v sortimentu atp. a objednávejte v klidu a pohodlí v kterou-
koliv dobu.

Brno: 543 217 859, m.t. 603 869 389
Kroměříž: 573 338 402, m.t. 605 378 862
Na těchto linkách jsou naši pracovníci připraveni přijmout Vaši objednávku
a poskytnout Vám odbornou pomoc při výběru zboží. Jsme zde pro Vás každý 
pracovní den od pondělí do pátku od 7.30 – 15.30 hod. 

Brno: 543 332 080 / Kroměříž: 573 345 278
Pošlete svoji objednávku kdykoliv během dne i mimo pracovní dobu. K objednávce 
můžete využít i objednávkového formuláře na poslední straně katalogu.

Brno: br@lawshop.cz / Kroměříž: km@lawshop.cz
Jednoduché a rychlé objednávání pomocí elektronické pošty. Vaše objednávky bu-
dou přijaty a vyřízeny k Vaší plné spokojenosti.

Požádejte o návštěvu našeho obchodníka. Všichni naši obchodní zástupci jsou 
proškoleni a mají rozsáhlé odborné znalosti a zkušenosti, díky kterým Vám mohou 
dobře poradit s výběrem zboží pro Vás a Vaši kancelář. Pro naplnění Vašich přání 
a představ Vám vypracují individuální nabídku přesně na míru Vaší společnosti.

LAW CZ s.r.o. Kroměříž
Bílanská 2599, Kroměříž 

Tel. 573 338 402
Fax: 573 345 278
Mobil: 605 373 862
e-mail: km@lawshop.cz
pracovní doba: po-pá: 7.30-15.30 hod

LAW CZ s.r.o. Brno
Vídeňská 73, Brno

Telefon: 543 217 859, 543 214 330
Fax: 543 332 080
Mobil: 603 869 389
e-mail: br@lawshop.cz
pracovní doba: po-pá: 8.30-15.30 hod

E-shop: WWW.LAWSHOP.CZ / Pracovní doba: nepřetržitý provoz

@

WWW

https://www.lawshop.cz
https://www.lawshop.cz


1

O   S P O L E Č N O S T I

KATALOG LAW CZ 2022 - 2023

POUŽITÉ SYMBOLY

Šířka hřbetu
hřbet

8
Kroužková mechanika

D kroužek

Formát/velikost
formát

A4

Počet míst na displeji
display

12

Napájení bateriové
baterie

Napájení solární
solární

Napájení síťové
síťový

Kapacita listů papíru 80 g/m²
40

Hloubka vložení
75 mm

Otevřené sešívání

Uzavřené sešívání

Ploché sešívání

Nástěnkové sešívání (sponkování)

Typ hrotu - roller

roller

Typ hrotu - liner

liner

Šířka stopy psací potřeby

šíře mm

0,5

Typ hrotu - válcový

válcový

Typ hrotu - klínový
klínový

Vyrobeno v České republice

če

ský výrobek

Nastavitelná teplota
100
0

nastavitelná
teplota

Četnost použití
Stále

Přenosný
Mobilita

Možnost připojení k PC
PC

Integrovaný nabíjecí blok
Dobíjecí 

bateriový blok

Objem koše25
objem nádoby

Možná skartace CD
skartace CD

Příčný řez
typ řezu

Kapacita listů papíru 80 g/m²
kapacita

8 Stupeň utajení
stupeň utajení

»[3] «

Řez proužek
typ řezu

Max. tloušťka lam. folie

tloušťka fólie
80-125 mic

By -pass sešívání

KDO JSME?

CO NABÍZÍME?

DODACÍ A DOPRAVNÍ PODMÍNKY

• spolehlivý dodavatel pro Vaši kancelář, sklad a výrobu již od roku 1998
• zásobujeme více jak 4.000 spokojených zákazníků
• náš tým je tvořen zkušenými a motivovanými zaměstnanci, většina z nich pracuje v naší společnosti více jak 10 let
• máme 2 vlastní distribuční centra – Kroměříž a Brno, odkud zajišťujeme kompletní servis pro zákazníky

• širokou nabídku výrobků kancelářských a školních potřeb, obalového materiálu, drogerie, ochranných pracovních

• oděvů a pomůcek, kancelářského nábytku a techniky

• skladem máme více jak 6.000 položek a nabídku stále rozšiřujeme

• u všech nabízených výrobků uvádíme důležité kvalitativní parametry a tuto kvalitu skutečně zákazník dostane

Obvyklá dodací lhůta je 24 hodin od přijetí objednávky (u objednávek přijatých do 14.00 hod).

U položek, kde není možné tuto dodací lhůtu dodržet, budete o termínu dodání informováni naším pracovníkem. Do doda-
cí lhůty jsou počítány pouze pracovní dny. Dopravné je účtováno u tzv. podlimitních objednávek – méně jak 1 700 Kč bez 
DPH za objednávku. Záruka na zboží je poskytována v souladu platnými předpisy.

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ
Naše partnerské firmy – EMIT sociální podnik, s. r. o. a chráněná dílna Hands, s. r. o. Vám nabízejí možnost dodávky kance-
lářských potřeb formou tzv. náhradního plnění. Obě společnosti splňují podmínky pro poskytování náhradního plnění dle 
zákona č. 435/2004 Sb. a prováděcí vyhlášky č. 518/2004 Sb. a garantují poskytnutí NP po celý rok.

PORADENSTVÍ, KONZULTACE, MOŽNOST VÝMĚNY CHYBNĚ OBJEDNANÉHO ZBOŽÍ
Pro všechny naše zákazníky nabízíme poradenskou a konzultační službu. Naši pracovníci Vám ochotně poradí a pomohou 
s výběrem vhodného papíru, kancelářských potřeb i obalového materiálu. Chybně objednané zboží Vám vyměníme, pod-
mínkou je vrácení nepoužitého a nepoškozeného zboží v neporušeném originálním obalu nejpozději do 1 týdne od převze-
tí zásilky. Vrácení nebo výměna není možná u tzv. zakázkového sortimentu – např. potištěných tiskopisů.



2

3.2 sešity, obaly
3.5 papíry pro výtvarnou práci, lepidla
3.7 pera, popisovače, zvýrazňovače
3.9 foukací fixy, pastelky, barvy
3.12 křídy, modelovací hmoty
3.14 školní potřeby
3.15 výtvarné potřeby

4.2 tonery a cartridge
4.3 elektronické kalkulátory
4.10 baterie
4.12 datová média
4.13 ergonomické pomůcky
4.15 čistící prostředky
4.16 skartovače
4.23 štítkovače
4.24 razítka, razítkové barvy, podušky

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

TECHNIKA

1.2 xerografické papíry
1.7 kotoučky, tabelační papíry, role pro tisk
1.9 samolepící etikety
1.15 hospodářské tiskopisy
1.26 poznámkové bloky
1.28 poznámkové bločky, záložky
1.32 obálky, obchodní tašky, krabice
1.36 balící materiály
1.39 motouzy, sáčky, pytle
1.42 pásky lepící pro kancelář, sklad i expedici

PAPÍR A FÓLIE

5.2 sešívačky, drátky do sešívaček
5.7 děrovačky
5.13 nože, nůžky
5.14 dopisní spony, klipy
5.15 špendlíky, kovové pokladny
5.16 řezačky

SEŠÍVAČKY, DĚROVAČKY 
A ŘEZAČKY

6.2 lepidla, lepicí tyčinky
6.3 lepidla vteřinová, kontaktní
6.5 lepicí gumy, pásky
6.7 rollery lepící, korekční prostředky

LEPIDLA A KOREKČNÍ 
PROSTŘEDKY

7.2 pákové pořadače
7.4 kroužkové pořadače a speciální pořadače
7.6 prešpánové složky, plastové rychlovazače
7.8 kartonové desky, spisové desky, rozlišovače
7.10 kroužkové bloky, obaly na doklady
7.11 prospektové obaly a zakládací obaly
7.15 plastové složky, boxy na spisy, podložky
7.19 vizitkáře, knihy,
7.20 archivační systémy
7.23 krabice, závěsné desky
7.24 stojany, odkladače
7.27 Leitz, Esselte

UKLÁDÁNÍ DOKUMENTŮ

PREZENTACE

8.1 tabule a nástěnky Nobo
8.2 nástěnky, tabule, flipcharty
8.4 prezentační knihy, systémy
8.5 vazba dokumentů
8.7 laminování dokumentů
8.9 konferenční servis

9.2 jednorázové nádobí
9.5 potřeby na zpracování a ukládání potravin
9.7 ubrousky, kapesníčky, papírové ručníky
9.10 zásobníky, dávkovače, toaletní papíry
9.13 zásobníky na mýdla, prostředky osobní hygieny
9.19 úklidové a mycí prostředky
9.27 profesionální úklidové prostředky, údržba prádla
9.28 úklidové prostředky
9.30 ochranné oděvy, doplňky
9.32 pracovní rukavice

VYBAVENÍ PRO KANCELÁŘ,
SKLAD I EXPEDICI

10.2 kancelářské židle
10.3 kancelářské židle, doplňky

3.

4.

1.

2.2 psací potřeby Centropen
2.8 psací potřeby Kores
2.9 psací potřeby Concorde
2.11 psací potřeby Spoko
2.12 popisovače Edding
2.13 psací potřeby Pilot
2.14 psací potřeby Pentel, Luxor, Monami
2.17 mikrotužky, mechanické tužky
2.18 náplně pro kuličková a gelová pera
2.19 tužky, zvýrazňovače, křídy
2.20 pravítka, ořezávátka, pryže

PSACÍ POTŘEBY2.

5.

6.

7.

8.

10.

HYGIENICKÉ A ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY, 
STOLOVÁNÍ, OCHRANNÉ PRACOVNÍ 
POTŘEBY

9.



1.2 XEROGRAFICKÉ 
PAPÍRY

1.7 KOTOUČKY,
TABELAČNÍ PAPÍRY,

ROLE PRO TISK

1.15 HOSPODÁŘSKÉ 
TISKOPISY

1.28 POZNÁMKOVÉ BLOČKY, 
ZÁLOŽKY

1.2 papír a fólie pro kancelář a sklad
xerografický papír

formát

A4
formát

A4

formát

A4

formát

A4
formát

A4
formát

A3
formát

A3
formát

A5

Univerzální papír, vhodný pro vysokobjemový tisk a kopírování
na všech typech tiskáren a kopírek. Ideální pro tisk interních dokumentů.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 92
ISO: 9706

IMAGE VOLUME ALABASTER
Bílý multifunkční kancelářský a kopírovací papír, vhodný pro všechny běžné typy kopírek 
a tiskáren. Díky svým velmi dobrým vlastnostem, včetně nízké prašnosti a vyšší bělosti, 
vyniká tento papír nad ostatní výrobky své kategorie. Ideální pro každodenní kopírování 
a tisk.
Balení: 500 listů
Bělost: 150
Opacita: 92
ISO: 9706

REAL COPY
Multifunkční kopírovací papír pro každodenní použití v kanceláři, ideální pro tisk interních 
dokumentů a vysokonákladový tisk. Vhodný pro všechny typy tiskáren a kopírovacích 
strojů, nejlepší výsledky poskytuje v oblasti černobílého tisku.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 92
ISO:9706

Univerzální bezdřevý multifunkční papír velmi dobré kvality pro běžné použití. Papír je 
vhodný pro tisk ve všech typech kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren 
a faxů. Doporučujeme pro tisk interních dokumentů.
Balení: 500 listů
Výrobce: StoraEnso
Bělost: 150
Opacita: 91
ISO: 9706

Kvalitní kopírovací papír pro každodenní tisk včetně oboustranného. Ideální pro interní 
komunikaci a velkokapacitní tisky. Optimální výsledky poskytuje při černobílém i barev-
ném tisku na inkoustových a laserových strojích.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 92
ISO: 9706

PLANO SPEED

OFFICE PAPER

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100IV
A5 / 80 g 0100IVA5
A3 / 80 g 0101IV

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100K
A3 / 80 g 0101K

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100RC

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100PS

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100O

formát

A4

RECYCONOMIC® CLASSIC WHITE
Multifunkční kancelářský papír ze stoprocentně recyklované vlákniny, s vysokou opaci-
tou, nízkou prašností a dobrou průchodností strojem. Vhodný pro interní korespondenci,
pro všechny typy tisku, včetně oboustranného. Vyroben bezchlórovou technologií.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 58
Opacita: 95

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100MR

TABELAČNÍ 1+0, ORIGINÁL BEZ KOPIE

Standardní kotoučky do pokladen a tiskových kalkulaček, vybavených tiskovou kazetou 
či tonerem.

KOTOUČKY DO POKLADNY

ROLIČKY DO DIGITÁLNÍCH TACHOGRAFŮ

FAXOVÝ PAPÍR

TABELAČNÍ PAPÍR

Z TEPLOCITLIVÉHO PAPÍRU (TERMO) 1+0 (ORIGINÁL BEZ KOPIE)

Kotoučky pro tisk termálním tiskem, vhodné do pokladen a platebních terminálů. Snad-
né použití bez nároků na doplňování toneru či inkoustu do tiskárny. Papír chraňte před 
slunečními paprsky, skladujte při teplotě nepřesahující 40 °C, chraňte před měkčeným 
PVC, uhlovým a  samopropisujícím papírem, organickými rozpouštědly, čpavky, oleji, 
změkčovadly a lepidly. Při dodržení výše uvedených podmínek, výrobce termopapíru za-
ručuje stálost záznamu minimálně 5 let. Pro účetní potřeby je vhodné doklad okopírovat.

SAMOPROPISUJÍCÍ 1+1 (ORIGINÁL + 1 KOPIE)

Kotoučky do pokladen se samopropisující vrstvou. Při tisku vzniká originální tisk s 1 kopií.

SPECIÁLNÍ TISKOPISY

Tiskopisy pro výpočetní techniku nepotištěné s vodící perforací.
Možnost dodání papíru s příčnou perforací (PP) po 6“, 4“ nebo 3“

Roličky RTS do digitálních tachografů splňují podmínky přílohy 1 B, nařízení ES č.
1360/2002. Termopapír použitý pro výrobu roliček je nejvyšší kvality se speciální vrchní
vrstvou pro ochranu proti zvýšené teplotě a vlhkosti, mastnotě, měkčeným PVC, po-
honným hmotám, alkoholu, vodě a čisticím prostředkům. Každá rolička je samostatně 
zabalena v ochranné fólii, která ji chrání proti poškození při skladování v kabině auta.

Požadujete    ‑li tiskopisy s boční perforací, uveďte, prosím,
tuto skutečnost při objednávce.

Tiskopisy s 2 diskrétními obálkami na 1 listu.

Šíře (mm) Délka (mm) Průměr (mm) Obj. číslo
210 15 12 F21015
210 30 12 F21030
216 30 12 F21630

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo
28 50 12 BKT285012
28 50 17 BKT285017
38 60 12 BKT386012
38 60 17 BKT386017
44 60 12 BKT446012
57 35 12 BKT573512
57 40 12 BKT574012
57 50 12 BKT575012
57 50 17 BKT575017
57 60 12 BKT576012
57 60 17 BKT576017
76 60 12 BKT766012
76 60 17 BKT766017
80 60 12 BKT806012
80 60 17 BKT806017
80 70 12 BKT807012
80 70 17 BKT807017
80 80 12 BKT808012
80 80 17 BKT808017

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo
38 70 17 BK387017
44 60 12 BK446012
44 70 17 BK447017
57 50 12 BK575012
57 60 12 BK576012
57 70 17 BK577017
76 60 12 BK766012
76 70 17 BK767017

Obj.číslo
ZTKD

Šíře a délka Originál +počet kopií Balení (ks) Obj. číslo
250 x 6 1+2 Mzdová obálka 1000 AVY

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo
57 60 17 BKP576017
76 60 17 BKP766017

Šíře (mm) Originál (+počet kopií) Balení (ks) Obj. číslo
210 1 + 0 tab. 3600 A2110B
210 1 + 1 NCR 2000 A2111B
210 1 + 2 NCR 1400 A2112B
240 1 + 0 tab. 2000 A2410
240 1 + 1 NCR 1000 A2411
240 1 + 2 NCR 750 A2412
240 1 + 3 NCR 500 A2413
375 1 + 0 tab. 2000 A3710B
375 1 + 1 NCR 1000 A3711B

če

ský výrobek

C Z E C M A D E

C Z E C M A D E

C Z E C M A D E

C Z E C M A D E

průměr dutinky (mm)šíře (mm)

průměr (mm)šíře (mm) délka (m)

průměr (mm)

papír a fólie pro kancelář a sklad 1.7
faxové a tabelační papíry, kotoučky do pokladen

papír a fólie pro kancelář a sklad 1.15
hospodářské tiskopisy Baloušek Tisk

PARAGON
Rozměr: 80 x 150 mm

PARAGON – DAŇOVÝ DOKLAD 
ČÍSLOVANÝ 1+1
Rozměr: 80 x 150 mm

PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD 
(A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD 
I PRO PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ 
(A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD 
(A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD 
I PRO PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ 
(A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

PARAGON ČÍSLOVANÝ 1+1
Rozměr: 80 x 150 mm

PARAGON – DAŇOVÝ DOKLAD
Rozměr: 80 x 150 mm

UNIVERZÁLNÍ PŘÍJMOVÝ ‑ 
‑ VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD 
(A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE060
1 blok/50 listů – SP TP060

če

ský výrobek

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE005
1 blok/50 listů – SP TP005

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC, číslovaný TE007
1 blok/50 listů – SP, číslovaný TP007

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE010
1 blok/50 listů – SP TP010

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC, číslovaný TE012
1 blok/50 listů – SP, číslovaný TP012

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE020
1 blok/50 listů – SP TP020
1 blok/50 listů – SP, číslovaný TP022

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE030
1 blok/50 listů – SP TP030
1 blok/50 listů – SP, číslovaný TP032

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE040
1 blok/50 listů – SP TP040

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE050
1 blok/50 listů – SP TP050

VYSVĚTLIVKY: RC RECYKLOVANÝ PAPÍR • SP ‑ SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

1.28 papír a fólie pro kancelář a sklad
bločky

POZNÁMKOVÝ BLOČEK BAREVNÝ
Náhradní poznámkový papír v pastelových barvách. Listy jsou lepeny do bloku. Rozměr 
listu: 85x85 mm, výška kostky: 40 mm. Určeno k umístění do stojánku nebo k samo-
statnému použití. Individuálně baleno v plastové fólii. Zásobníky na bločky naleznete 
na str. 7.25-26

Poznámkové lístky velikosti 85x85 mm v několika provedeních.
Kostka po jedné straně lepená, vrtule lepená a samostatné lístky do zásobníků.
Rozměr: 85x85x40 mm
Zásobníky na bločky naleznete na str. 7.25-26

POZNÁMKOVÝ BLOČEK

SAMOLEPICÍ BLOČKY NEONOVÉ KORES
Bločky ve 4 zářivých neonových barvách. Lze aplikovat opakovaně, nezanechávají skvrny,
nekroutí se. Rozměr: 76 x 76 mm.
Balení: 100 lístků v 1 bločku.

Barva Obj.číslo
Žlutá V7575ZL
Oranžová V7575O
Růžová V7575R
Zelená V7575Z

če

ský výrobek

Samolepicí papírové bločky v pestrých neonových barvách. Nezanechávají stopy 
po lepidle, opakovaně snímatelné, popisovatelné.
Rozměr: 51 x 38 mm.
Balení: 4 x 50 lístků.

SAMOLEPICÍ BLOČKY CONCORDE

Obj.číslo
VA0988

SAMOLEPICÍ BLOČKY HOPAX POP ‑UP ZÁSOBNÍK BLOČKŮ HOPAX
Žluté samolepící lístky, vějířovitě seskládané v bloč-
ku typu „Z“. Rozměr: 76 x 76 mm. 
Balení: 100 lístků v 1 bločku.

Elegantní černo -bílý plastový zásobník na Z -bločky 
76 x 76 mm. Rozměr zásobníku 130 x 90 x 26 mm. 
Dodáván včetně 1 Z -bločku 76 x 76 mm.

Obj. číslo
HO21395

Obj. číslo
HO21368

Obj. číslo
RKB

Typ Obj. číslo
Kostka lepená RK
Vrtule velká RV
Papírová výplň RVY

1.2 XEROGRAFICKÉ PAPÍRY
xerografické papíry bílé
xerografické papíry barevné
speciální papíry

1.7 KOTOUČKY, TABELAČNÍ PAPÍRY,
ROLE PRO TISK
kotoučky do pokladen
faxové papíry
roličky do tachografů
tabelační papíry
pauzovací papíry
plotrové role
kopírovací role

1.9 SAMOLEPÍCÍ ETIKETY
etikety Print S&K Label archové
etikety Print S&K label Plus
tabelační etikety
etikety v kotoučích, etiketovací kleště
etikety Apli, Rayfilm

1.15 HOSPODÁŘSKÉ TISKOPISY
tiskopisy Baloušek Tisk
tiskopisy Optys

1.26 POZNÁMKOVÉ BLOKY
bloky lepené, šité
záznamní knihy
bloky s kovovou spirálou
College bloky
speciální bloky

1.28 POZNÁMKOVÉ BLOČKY, 
ZÁLOŽKY
poznámkové kostky, výplně
samolepící bločky barevné
zásobník na bločky
samolepící kostky
záložky plastové, papírové, kombinované

1.32 OBÁLKY, OBCHODNÍ TAŠKY, 
KRABICE
poštovní obálky
obálky s doručenkou
bezpečnostní obálky
obchodní tašky
bublinkové obálky
kartónové obálky
expediční obálky
kartonové krabice, tubusy

1.36 BALÍCÍ MATERIÁLY
fólie fixační, zakrývací, bublinková 
odvíječe fólií, flo-pak
balící papíry, lepenky
papírové sáčky, tašky
krabice na víno

1.39 MOTOUZY, SÁČKY, PYTLE 
motouzy Juta
celofánové sáčky
mikrotenové sáčky a tašky 
polyetylenové a samouzavírací sáčky
a pytle
pytle na odpad

1.42 PÁSKY LEPÍCÍ PRO KANCELÁŘ, 
SKLAD I EXPEDICI
maskovací pásky
elektroizolační pásky
papírové pásky
balící pásky, pásky s potiskem 
odvíječe balících pásek

www.lawshop.cz

PAPÍR A FÓLIE 
PRO KANCELÁŘ A SKLAD

https://www.lawshop.cz


1.2 papír a fólie pro kancelář a sklad
xerografický papír

formát

A4
formát

A4

formát

A4

formát

A4
formát

A4
formát

A3
formát

A3
formát

A5

Univerzální papír, vhodný pro vysokobjemový tisk a kopírování
na všech typech tiskáren a kopírek. Ideální pro tisk interních dokumentů.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 92
ISO: 9706

IMAGE VOLUME ALABASTER
Bílý multifunkční kancelářský a kopírovací papír, vhodný pro všechny běžné typy kopírek 
a tiskáren. Díky svým velmi dobrým vlastnostem, včetně nízké prašnosti a vyšší bělosti, 
vyniká tento papír nad ostatní výrobky své kategorie. Ideální pro každodenní kopírování 
a tisk.
Balení: 500 listů
Bělost: 150
Opacita: 92
ISO: 9706

REAL COPY
Multifunkční kopírovací papír pro každodenní použití v kanceláři, ideální pro tisk interních 
dokumentů a vysokonákladový tisk. Vhodný pro všechny typy tiskáren a kopírovacích 
strojů, nejlepší výsledky poskytuje v oblasti černobílého tisku.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 92
ISO:9706

Univerzální bezdřevý multifunkční papír velmi dobré kvality pro běžné použití. Papír je 
vhodný pro tisk ve všech typech kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren 
a faxů. Doporučujeme pro tisk interních dokumentů.
Balení: 500 listů
Výrobce: StoraEnso
Bělost: 150
Opacita: 91
ISO: 9706

Kvalitní kopírovací papír pro každodenní tisk včetně oboustranného. Ideální pro interní 
komunikaci a velkokapacitní tisky. Optimální výsledky poskytuje při černobílém i barev-
ném tisku na inkoustových a laserových strojích.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 92
ISO: 9706

PLANO SPEED

OFFICE PAPER

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100IV
A5 / 80 g 0100IVA5
A3 / 80 g 0101IV

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100K
A3 / 80 g 0101K

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100RC

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100PS

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100O

formát

A4

RECYCONOMIC® CLASSIC WHITE
Multifunkční kancelářský papír ze stoprocentně recyklované vlákniny, s vysokou opaci-
tou, nízkou prašností a dobrou průchodností strojem. Vhodný pro interní korespondenci,
pro všechny typy tisku, včetně oboustranného. Vyroben bezchlórovou technologií.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 58
Opacita: 95

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100MR



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.3
xerografický papír

formát

A4

formát

A4
formát

A3

®

formát

A4

HP OFFICE PAPER
Kvalitní papír pro každodenní použití pro vysokorychlostní tisk a kopírování.
Tento papír byl speciálně konstruován pro práci s HP hardwarem, inkousty a tonerem. 
Výborná průchodnost tiskárnou, minimální prašnost a speciální úprava povrchu papíru 
pro kvalitní a ostrý tisk.
Balení: 500 listů
Výrobce: HP Office
Bělost: 153
Opacita: 93
ISO: 9706

NAVIGATOR
Papír nejvyšší kvality, určený pro potřeby moderní kanceláře. Velmi vysoká bělost,
extra hladký povrch, vysoká opacita. Certifikován FSC. Optimální vlastnosti při průběhu 
strojem i při duplexním tisku. Žádné špatné kopie způsobené papírem, menší spotřeba 
toneru, minimální opotřebení stroje.
Balení: 500 listů
Výrobce: gPS
Bělost: 169
Opacita: 95
ISO: 9706

formát

A4

IMAGE BUSINESS
Multifunkční, jasně bílý kancelářský papír, vhodný pro každodenní obchodní komunikaci. 
Ideální pro širokou škálu komunikačních prostředků od interních tisků po externí prezen-
tace s použitím barevných textů a grafiky. PEFC certifikace.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 161
Opacita: 93
ISO: 9706

formát

A4

IQ ECONOMY +
Multifunkční, vysoce bílý papír s dokonalou průchodností strojem, nízkou prašností a vy-
nikající kvalitou tisku pro všestranné využití. Efektivní papír pro každý den a pro všechny 
typy tisku včetně oboustranného. Certifikováno PEFC ™.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 161
Opacita: 92
ISO: 9706

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100IQ

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100IB

PIONEER
Papír špičkové kvality s  extrémně vysokou hodnotou bělosti a  opacity. Držitel 
FSC® a  Ecolabel certifikace. Ideální pro náročný barevný tisk, možnost použití 
pro duplexní tisky ve všech typech tiskáren a kopírek. Vynikající průchodnost stro-
jem. Zvyšuje produktivitu a životnost digitálních strojů. Koupí papíru přispějete na 
činnost neziskového sdružení Laco, propagujícího prevenci, včasnou diagnostiku 
a léčbu rakoviny prsu
Balení: 500 listů
Výrobce: gPS
Bělost: 171
Opacita: 94
ISO: 9706

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100HP

Provedení Obj. číslo

A4 / 80 g 0100PI
A3 / 80 g 0101PI

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100N

formát

A4

JET
Vysoce kvalitní papír s výjimečnou hladkostí pro vynikající reprodukci barev na lasero-
vých tiskárnách, multifunkčních kopírkách a  digitálních tiskárnách. Papír je držitelem 
certifikátu kvality ISO14001 pro ochranu životního prostředí a ekoznaček EU a FSC.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 170
Opacita: 93
ISO: 9706

Provedení Obj.číslo
A4 / 80 g 0100J



1.4 papír a fólie pro kancelář a sklad
xerografický papír

NEJŽÁDANĚJŠÍ PAPÍR PRO VŠECHNY 
TYPY TISKU A KOPÍROVÁNÍ.

VAŠE NEJLEPŠÍ VOLBA 
PRO KOPÍROVÁNÍ A TISK.

formát

A4

formát

A4

NO

RD
IC ECOLABEL

® formát

A4
formát

A3

DATA COPY
Špičkový papír vysoké kvality, vhodný pro vysokokapacitní tisk s použitím duplexu. Papír 
se vyznačuje bělostí, příjemnou lidskému oku, vysokou opacitou a hladkostí. Vhodný pro 
všechny typy tisku, včetně vysokorychlostního. Díky své mimořádné hladkosti – 150 ml/
min – a nízké prašnosti, garantuje papír hladký průchod strojem, nezanáší tiskové hla-
vy a snižuje tak náklady na údržbu tiskových a kopírovacích zařízení. Papír je držitelem 
ekoznačky EU Ecolabel a certifikátu FSC.
Balení: 500 listů
Výrobce: UPM
Bělost: 170
Opacita: 95
ISO: 9706

MULTICOPY ZERO
Univerzální víceúčelový papír pro všechny kan-
celářské stroje. Emisní emise skleníkových ply-
nů produkované výrobou Multicopy Zero a  její 
přepravou konečnému uživateli jsou kompen-
zovány čistou nulou nákupem vysoce kvalitních 
uhlíkových kreditů. Papír má vynikající funkč-
nost a nabízí skvělé výsledky tisku barevného 
i černobílého. Koupí papíru Multicopy Zero při-
spíváte k snížení emisí C02.
Balení: 500 listů
Výrobce: StoraEnso, Švédsko
Bělost: 168
Opacita: 92
ISO: 9706

MULTICOPY ORIGINAL 80, 90, 160 G
Zářivě bílý papír nejvyšší kvality, při jehož výrobě je aplikována technologie ColorLok. Vý-
sledkem je speciální povrch papírů, který významně zkvalitňuje potisk. Barvy rychle schnou, 
jsou zářivější, černá barva je sytější. Papír vyniká minimální prašností - před zabalením jsou 
z každého archu papíru odsáty veškeré volné částice. MultiCopy Original dosahuje vynika-
jících výsledků ve všech kancelářských zařízeních. Je ideální pro velkokapacitní kopírování 
s použitím duplexu a pro tisky jak na černobílých, tak na barevných laserových a inkousto-
vých tiskárnách.

MultiCopy Original je držitelem oficiální skandinávské ekoznačky Swan,
ekoznačky EU (The Flower), značky FSC a TCF (bezchlórová technologie výroby).
Výrobce: StoraEnso
Gramáž: 80 g, 90 g, 160 g
Bělost: 168
Opacita: 92-99
ISO: 9706

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100DA

Provedení Obj. číslo
A4 / 80 g 0100MZ

Provedení Opacita Balení Obj. číslo
A4 / 80 g 92 500 archů 0100M
A4 / 90 g 94 500 archů 0100M90
A4 / 160 g 99 250 archů 0100M160
A4 80 g XpressBox 92 2500 archů 0100MB
A3 / 80 g 92 500 archů 0101M

NO

RD
IC ECOLABEL



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.5
papíry pro barevný tisk, barevné papíry

formát

A4

formát

A4

formát

A4
formát

A3

COLOR COPY ORIGINAL
Speciální nenatíraný papír pro barevný laserový tisk s  širokým spekt-
rem použití. Zaručuje mimořádně ostré výtisky a brilantní barvy, 
zejména při digitálním tisku. Stabilně vynikající kvalita vý-
tisků a reprodukce barev udělá vaše tiskoviny zcela 
nepřehlédnutelnými. Color Copy je držitelem 
certifikátu od mezinárodně uznávané 
organizace Forest Stewardship 
Council™ (FSC™).
Výrobce: MONDI BP
Bělost: 160
Opacita: 93-97
ISO: 9706

COLOR COPY COATED GLOSSY

IMAGE COLORACTION
Kvalitní multifunkční barevný kopírovací papír, vyznačující se výbornou 
potiskovatelností a  perfektním rozložením barevných pigmentů. Papír je 
tónován během výrobního procesu, čímž je dosaženo rovnoměrného rozlo-
žení barvy po celé ploše papíru po obou stranách. Image Coloraction nabízí 
celou škálu odstínů ve 2 gramážích (80 g a 160 g) a 2 formátech (A4 a A3). 
V nabídce 3 sady, které obsahují celkem 100 listů formátu A4 (80 g) v 5 
odstínech.
Mix Intenzivní – 5 x 20 (Sevilla, Malta, Dublin, Chile, Venezia)
Mix Pastelový – 5 x 20 (Forest, Lagoon, Desert, Tropic, Savana)
Mix Reflexní – 5 x 20 (Ibiza, Malibu, Rio, Acapulco, Lisbon)
Balení: gramáž 80 g – 500 listů, 100 listů
gramáž 160 g – 250 listů
Výrobce : Mondi Neusiedler

Lesklý, vysoce kvalitní, oboustranně natíraný papír s jedinečnou povrchovou úpravou a s certifi-
kací FSC™. Připraven pro digitální barevný laserový tisk k vytváření mimořádně ostrých výtisků 
s vysokou kvalitou na obou stranách papíru. Ideální pro tisk fotografií, katalogů, kalendářů či 
vizitek. V případě zájmu o provedení Silk – matný, nás laskavě kontaktujte.
Balení: 250 archů
Výrobce: MONDI BP

formát

A3

Název A4 - 500 listů / 80 g 
Obj.číslo

A4 - 100 listů / 80 g 

Obj.číslo
A3 - 500 listů / 80 g

Obj.číslo
A4 - 250 listů / 160 g 

Obj.číslo

Dublin/ tmavě zelená 0BDU 0BDU100 0BDUA3 0BDU160
Java/ středně zelená 0BJA 0BJA100 0BJAA3 0BJA160
Chile/jahod. červená 0BCHI 0BCHI100 0BCHIA3 0BCHI160
Amsterdam/cihlová 0BAM 0BAM100  
Sevilla/ sytě žlutá 0BSE 0BSE100 0BSEA3 0BSE160
Canary/ středně žlutá 0BCA 0BCA100 0BCAA3
Stockholm/ tm. modrá 0BST 0BST100
Lisbon/sytě modrá 0BLI 0BLI100 0BLIA3 0BLI160
Venezia/sytě oranž. 0BVE 0BVE100 0BVEA3 0BVE160
Tundra/pastel.fialová 0BTU 0BTU100 0BTU160
Malta/středně modrá 0BMA 0BMA100 0BMAA3  
Iceland/středně šedá 0BICL 0BICL100  
Iceberg/ledově modrá 0BIC 0BIC100 0BICA3 0BIC160
Lagoon/pastel.modř 0BLA 0BLA100
Savana /meruňková 0BSA 0BSA100 0BSAA3 0BSA160
Tropic/pastel.růžová 0BTR 0BTR100 0BTRA3 0BTR160
Coral/ starorůžová 0BCO 0BCO100
Desert/ pastel.žlutá 0BDE 0BDE100 0BDEA3 0BDE160
Florida/citrónová žluť 0BFL 0BFL100   
Forest/pastel.zelená 0BFO 0BFO100  0BFO160
Jungle/ sv. pastel. zel. 0BJU 0BJU100
Rio / reflexní zelená 0BRI 0BRI100 0BRIA3  
Ibiza / reflexní žlutá 0BIB 0BIB100 0BIBA3  
Malibu/ refl. růžová 0BMAL 0BMAL100 0BMALA3  
Acapulco/ refl. oranž. 0BAC 0BAC100 0BACA3  
Mix Intenzivní GSADAI
Mix Pastelový GSADAP
Mix Reflexní GSADAR

Provedení Archů v bal. Obj. číslo
A4/90 g 500 0100C90
A3/90 g 500 0101C90
A4/100 g 500 0100C100
A3/100 g 500 0101C100
A4/120 g 250 0100C120
A3/120 g 250 0101C120
A4/160 g 250 0100C160
A3/160 g 250 0101C160

Provedení Obj. číslo
A4/135 g 0100C135L
A4/170 g 0100C170L
A4/200 g 0100C200L
A4/250 g 0100C250L

Provedení Archů v bal. Obj. číslo
A4/200 g 250 0100C200
A3/200 g 250 0101C200
A4/250 g 125 0100C250
A3/250 g 125 0101C250
A4/300 g 125 0100C300
A3/300 g 125 0101C300

     
     
     



1.6 papír a fólie pro kancelář a sklad
inkjet foto papíry, speciální papíry

formát

A4
formát

A4

LOGO FOTO PAPÍR - LESKLÝ
Cenově dostupný foto papír, vhodný pro černý i barevný tisk na všech typech inkous-
tových tiskáren. Jeho speciální vrstva přináší vysoký lesk jako u skutečné fotografie. 
Má zvýšenou odolnost vůči vlhkosti a potřísnění kapkami vody. Inkoust rychle zasychá. 
Kvalita rozlišení 1440 dpi.
Formát A4.
Balení : 20 archů

LOGO FOTO PAPÍR - MATNÝ
Cenově příjemný foto papír s matným povrchem je vhodný pro černý i barevný tisk na 
všech typech inkoustových tiskáren. Má zvýšenou odolnost vůči vlhkosti a potřísnění 
kapkami vody. Inkoust rychle zasychá. Kvalita rozlišení 1440 dpi. Formát A4.
Balení : 20 archů

formát

A4

REACTO CFB
Přímopropisující papíry umožňují automatické, spolehlivé a čisté pořízení dvou a více kopií 
bez použití tradičního uhlového papíru. Lze je využít všude tam, kde jsou potřeba formuláře 
či podobné doklady, které je nutné vyplnit přesně, pohodlně a v několika kopiích najednou.
Balení: 500 listů
Bělost: 93
Opacita: 77
Gramáž: 60 g
Výrobce: Koehler Paper Group

Obj.číslo
GCFB

formát

A3
formát

A4
formát

A2
formát

A1

RÝSOVACÍ KARTONY
Kvalitní rýsovací kartony z bezdřevého papíru. U jednotlivých formátů 
doplněn přesný rozměr archů.
Gramáž: 200 g/m
Balení: 100 listů

Popis Obj.číslo
A1+ 625x880 mm USRKA1
A2+ 450x625 mm USRKA2
A3+ 330x450 mm USRKA3
A4+ 240x330 mm USRKA4

če

ský výrobek

formát

A4

UHLOVÝ PAPÍR
Tenký papír, potažený směsí vosku a  tmavých barev-
ných pigmentů. Ideální pro vytváření ostrých kopií při 
psaní strojem nebo rukou. Balení: 100 ks.

Typ Obj. číslo
Černý VUPC
Modrý VUPM

DVOULIST
Formát A3, bezdřevý papír 60 g, archy přeloženy na 
polovinu - formát A4, balení obsahuje 200 listů.

Typ Obj. číslo
Linkovaný USDL
Čtvereček USDC

če

ský výrobek

formát

A4
formát

A3

MILIMETROVÝ PAPÍR
Lepený blok z  bezdřevého papíru, listy potištěny 
milimetrovým rastrem. Vhodný pro zaznamená-
vání tabulek, grafů, nákresů, k  rýsování geomet-
rických tvarů, nebo pro tvorbu pomocných plánků 
při rozmístění nábytku v místnosti, rostlin v zahra-
dách atp.
Balení : 50 listů

Formát Obj.číslo
A4 USMPA4
A3 USMPA3

če

ský výrobek

Provedení Obj. číslo
A4/170 g 0100I170

Provedení Obj. číslo
A4/180 g 0100I180



TABELAČNÍ 1+0, ORIGINÁL BEZ KOPIE

Standardní kotoučky do pokladen a tiskových kalkulaček, vybavených tiskovou kazetou 
či tonerem.

KOTOUČKY DO POKLADNY

ROLIČKY DO DIGITÁLNÍCH TACHOGRAFŮ

FAXOVÝ PAPÍR

TABELAČNÍ PAPÍR

Z TEPLOCITLIVÉHO PAPÍRU (TERMO) 1+0 (ORIGINÁL BEZ KOPIE)

Kotoučky pro tisk termálním tiskem, vhodné do pokladen a platebních terminálů. Snad-
né použití bez nároků na doplňování toneru či inkoustu do tiskárny. Papír chraňte před 
slunečními paprsky, skladujte při teplotě nepřesahující 40 °C, chraňte před měkčeným 
PVC, uhlovým a  samopropisujícím papírem, organickými rozpouštědly, čpavky, oleji, 
změkčovadly a lepidly. Při dodržení výše uvedených podmínek, výrobce termopapíru za-
ručuje stálost záznamu minimálně 5 let. Pro účetní potřeby je vhodné doklad okopírovat.

SAMOPROPISUJÍCÍ 1+1 (ORIGINÁL + 1 KOPIE)

Kotoučky do pokladen se samopropisující vrstvou. Při tisku vzniká originální tisk s 1 kopií.

SPECIÁLNÍ TISKOPISY

Tiskopisy pro výpočetní techniku nepotištěné s vodící perforací.
Možnost dodání papíru s příčnou perforací (PP) po 6“, 4“ nebo 3“

Roličky RTS do digitálních tachografů splňují podmínky přílohy 1 B, nařízení ES č.
1360/2002. Termopapír použitý pro výrobu roliček je nejvyšší kvality se speciální vrchní
vrstvou pro ochranu proti zvýšené teplotě a vlhkosti, mastnotě, měkčeným PVC, po-
honným hmotám, alkoholu, vodě a čisticím prostředkům. Každá rolička je samostatně 
zabalena v ochranné fólii, která ji chrání proti poškození při skladování v kabině auta.

Požadujete    -li tiskopisy s boční perforací, uveďte, prosím,
tuto skutečnost při objednávce.

Tiskopisy s 2 diskrétními obálkami na 1 listu.

Šíře (mm) Délka (mm) Průměr (mm) Obj. číslo
210 15 12 F21015
210 30 12 F21030
216 30 12 F21630

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo
28 50 12 BKT285012
28 50 17 BKT285017
38 60 12 BKT386012
38 60 17 BKT386017
44 60 12 BKT446012
57 35 12 BKT573512
57 40 12 BKT574012
57 50 12 BKT575012
57 50 17 BKT575017
57 60 12 BKT576012
57 60 17 BKT576017
76 60 12 BKT766012
76 60 17 BKT766017
80 60 12 BKT806012
80 60 17 BKT806017
80 70 12 BKT807012
80 70 17 BKT807017
80 80 12 BKT808012
80 80 17 BKT808017

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo
38 70 17 BK387017
44 60 12 BK446012
44 70 17 BK447017
57 50 12 BK575012
57 60 12 BK576012
57 70 17 BK577017
76 60 12 BK766012
76 70 17 BK767017

Obj.číslo
ZTKD

Šíře a délka Originál +počet kopií Balení (ks) Obj. číslo
250 x 6 1+2 Mzdová obálka 1000 AVY

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo
57 60 17 BKP576017
76 60 17 BKP766017

Šíře (mm) Originál (+počet kopií) Balení (ks) Obj. číslo
210 1 + 0 tab. 3600 A2110B
210 1 + 1 NCR 2000 A2111B
210 1 + 2 NCR 1400 A2112B
240 1 + 0 tab. 2000 A2410
240 1 + 1 NCR 1000 A2411
240 1 + 2 NCR 750 A2412
240 1 + 3 NCR 500 A2413
375 1 + 0 tab. 2000 A3710B
375 1 + 1 NCR 1000 A3711B

če

ský výrobek

C Z E C M A D E

C Z E C M A D E

C Z E C M A D E

C Z E C M A D E

průměr dutinky (mm)šíře (mm)

průměr (mm)šíře (mm) délka (m)

průměr (mm)

papír a fólie pro kancelář a sklad 1.7
faxové a tabelační papíry, kotoučky do pokladen



če

ský výrobek

PAUZOVACÍ PAPÍR 
PRO RUČNÍ KRESLENÍ 92 G
Klasický, velmi oblíbený pauzovací papír pro ruční kreslení v arších po 250 kusech.
Charakteristické vlastnosti: dobrá potiskovatelnost, schopnost oprav a  retuší, 
odolnost proti stárnutí, rozměrová stabilita.

PLOTROVÉ ROLE IMAGE IMPACT PLUS

PLOTROVÉ ROLE AP, KOPÍROVACÍ ROLE AP
Plotrové a kopírovací role AP (All Print) slouží pro tisk ve velkoformátových ko-
pírkách a  tiskárnách. Jsou vhodné do většiny tiskových zařízení pro laserový 
i inkoustový tisk.

KOPÍROVACÍ ROLE IMAGE IMPACT PLUS

PLOTROVÉ ROLE AP
Průměr dutinky 50 mm, gramáž 80 g/m²
Rozměr Balení Obj. číslo
297 mm x 46 m 2 role OP297S
420 mm x 46 m 1 role OP420S
594 mm x 46 m 1 role OP594S
610 mm x 46 m 1 role OP610S
620 mm x 46 m 1 role OP620S
841 mm x 46 m 1 role OP841S
914 mm x 46 m 1 role OP914S
1060 mm x 46 m 1 role OP1060S

Rozměr Gramáž Balení Obj. číslo
297 mm x 46 m 80 g 2 role OP297
420 mm x 46 m 80 g 1 role OP420
594 mm x 46 m 80 g 1 role OP594
610 mm x 46 m 80 g 1 role OP610
620 mm x 46 m 80 g 1 role OP620
841 mm x 46 m 80 g 1 role OP841
914 mm x 46 m 80 g 1 role OP914

Rozměr Balení Obj. číslo
420 mm x 175 m 2 role OR420
594 mm x 175 m 1 role OR594
620 mm x 175 m 1 role OR620
841 mm x 175 m 1 role OR841
914 mm x 175 m 1 role OR914

Rozměr Gramáž Obj. číslo
420 mm x 46 m 90 g OP42090
594 mm x 46 m 90 g OP59490
610 mm x 46 m 90 g OP61090
620 mm x 46 m 90 g OP62090
841 mm x 46 m 90 g OP84190
914 mm x 46 m 90 g OP91490

KOPÍROVACÍ ROLE AP
Průměr dutinky 76 mm, gramáž 80 g/m²
Rozměr Balení Obj. číslo
297 mm x 150 m 2 role OR297S
420 mm x 150 m 1 role OR420S
594 mm x 150 m 1 role OR594S
620 mm x 150 m 1 role OR620S
841 mm x 150 m 1 role OR841S
914 mm x 150 m 1 role OR914S

Kvalitní plotrové papíry, vhodné pro všechny typy plotrů. Dobrá savost a excelentní bělost 
jsou zárukou kvalitního tisku.
Dutinka: 50 mm

Parametry pro role 80 g:
Bělost: 170 CIE
Opacita: min. 93%
Hladkost (Bekk): 55

Parametry pro role 90 g
Bělost: 170 CIE
Opacita: min 94%
Hladkost (Bekk): 60
Balení: 1 role v krabici

Kvalitní kopírovací role vhodné pro multifunkční a laserové velkoformátové tiskárny.
- extrémní bělost - 170
- součástí renomované značky IMAGE®
- vynikající průchodnost strojem
- zvyšuje produktivitu a životnost digitálních strojů
- dutinka: 76 mm

Rozměry (cm) Listů v balení Obj. číslo
21 x 29,7 250 G90A4
29,7 x 42 250 G90A3

1.8 papír a fólie pro kancelář a sklad
pauzovací a plotrové papíry



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.9
samolepící etikety

E14 E25 E2510 E3821

E4816 E4825 E5221 E5229

E60 E6339 E6421 E6633 E6670

E6836 E6847 E7016 E7025

Samolepicí etikety na arších formátu A4, pro použití v laserových a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích. Materiály se vyznačují minimální prašností a zajišťují kvalitní a čistý potisk 
s ostrými konturami. 100 ks archů v balení.

PRINT ETIKETY S & K LABEL STANDARD

Požadovaný druh barvy dopište 
k objednacímu kódu etikety.
Př.: Etiketa 48,5 x 25,4 mm, čer-
vená barva - obj. číslo: E4825CE.

OBJEDNÁVÁNÍ 
ETIKET STANDARD

Objednací čísloBarva

M

CE

Modrá

Červená
ZZelená

ZLŽlutá

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
Ø 14 234 E14

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
Ø 25 70 E25

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
25,4x10 189 E2510

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
38x21,2 65 E3821

E40

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
Ø 40 24 E40

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
48,3x16,9 64 E4816

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
48,5x25,4 40 E4825

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
52,5x21,2 52 E5221

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
52,5x29,7 40 E5229

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
Ø 60 12 E60

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
63x39,5 21 E6339

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
64x21 39 E6421

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
66x33,8 24 E6633

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
66x70 12 E6670

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
68x36 24 E6836

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
68x47 18 E6847

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70x16,9 51 E7016

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70x25,4 33 E7025

E7029

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70x29,7 30 E7029

če

ský výrobek



1.10 papír a fólie pro kancelář a sklad
samolepící etikety

E7037

E8833

E9967

E10574

E7042

E8846

E10537

E105148

E7050

E9711

E10542

E118

E7847

E9825

E10548

E14720

E9838

E10557

E19139

Objednací čísloBarva

M

CE

Modrá

Červená
ZZelená

ZLŽlutá

Požadovaný druh barvy dopište k objednacímu 
kódu etikety.
Př.: Etiketa 48,5 x 25,4 mm, 
červená barva - obj. číslo: E4825CE.

OBJEDNÁVÁNÍ ETIKET 
STANDARD

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 37 24 E7037

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
88,9 x 33,8 16 E8833

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
99,1 x 67,7 8 E9967

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 74 8 E10574

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 42,3 21 E7042

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
88,9 x 46,5 12 E8846

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 37 16 E10537

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 148 4 E105148

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 50,8 15 E7050

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
97 x 11 50 E9711

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 42,3 14 E10542

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
Ø 118 2 E118

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
78 x 47 12 E7847

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
98 x 25,4 20 E9825

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 48 12 E10548

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
147 x 20 14 E14720

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
98 x 38,1 14 E9838

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 57 10 E10557

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
191 x 39 7 E19139

E7036

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70x36 24 E7036

če

ský výrobek



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.11
samolepící etikety

Požadovaný druh barvy dopište k objednacímu kódu etikety.
Př.: Etiketa 48,5 x 25,4 mm, červená barva - obj. číslo: E4825CE.

Objednací čísloBarva

M

CE

Modrá

Červená
ZZelená

ZLŽlutá

E19261

E2510P

E5221P

E6847P

E210148

E3121P

E5229P

E7016P

E210297

E3821P

E6339P

E7036P

OBJEDNÁVÁNÍ 
ETIKET STANDARD

E4816P

E6633P

E7037P

E4825P

E6836P

E7042P

PRINT ETIKETY S & K LABEL PLUS
Samolepící etikety varianta PLUS - pouze v  bílém provedení. Materiál LASER  – 
COPY – INKJET. Od standardních etiket se liší mírně nižší bělostí – cca o 3%. Jedno 
balení obsahuje 100 archů etiket uvedených rozměrů.

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
192 x 61 4 E19261

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
25,4 x 10 189 E2510P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
52,5 x 21,2 52 E5221P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
68 x 47 18 E6847P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
210 x 148,5 2 E210148

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
31,7 x 21,2 78 E3121P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
52,5 x 29,7 40 E5229P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 16,9 51 E7016P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
210 x 297 1 E210297

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
38 x 21,2 65 E3821P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
63 x 39,5 21 E6339P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 36 24 E7036P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
48,3 x 16,9 64 E4816P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
66 x 33,8 24 E6633P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 37 24 E7037P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
48,5 x 25,4 40 E4825P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
68 x 36 24 E6836P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 42,3 21 E7042P

če

ský výrobek



1.12 papír a fólie pro kancelář a sklad
samolepící etikety

E8833P

E210148P

E8923J

E8936D

E9825P

E210297P

E8936J

E8948D

E10542P

E8948J

E10036D

E10574P

E10036J

E105148P

E8923D

TABELAČNÍ ETIKETY S & K LABEL
Samolepící etikety, umístěné na „nekonečném“ pásu skládaných listů, opatřených po-
stranní vodící perforací. Určeny jsou pro tisk v jehličkových tiskárnách.

PRINT ETIKETY S & K LABEL PLUS

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
88,9 x 33,8 16 E8833P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
210 x 148,5 2 E210148P

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 23,4 6000 E8923J

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 36,1 8000 E8936D

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
98 x 25,4 20 E9825P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
210 x 297 1 E210297P

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 36,1 4000 E8936J

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 48,8 6000 E8948D

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 42,3 14 E10542P

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 48,8 3000 E8948J

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
100 x 36,1 8000 E10036D

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 74 8 E10574P

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
100 x 36,1 4000 E10036J

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 148 4 E105148P

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 23,4 12000 E8923D

če

ský výrobek

če

ský výrobek



BARVÍCÍ VÁLEČEK 
PRO KLEŠTĚ JOLLY
Barvící váleček vhodný pro oba nabízené typy etiketovacích 
kleští.

ETIKETOVACÍ KLEŠTĚ 
JOLLY
Etiketovací kleště se snadnou obsluhou a vysoce kvalitním 
tiskem.

Vhodné pro etikety
25 x 16 mm Contact

Vhodné pro etikety
26 x 12 mm Contact

Typ JC08 JC20
Tisk 1-řádek 2-řádky
Počet znaků v řádku 8 10
Typ etiket 26x12 Contact 25x16 Contact
Obj.číslo EKJC8 EKJC20

Obj. číslo

EKBV

papír a fólie pro kancelář a sklad 1.13
cenové samolepící etikety, etiketovací kleště

Objednací číslo
E2316M60kt/bal 870et./kot. 

16 x 23 mm 1.

MO
TE

X 

Objednací číslo
E2516CO40kt/bal 1125et./kot. 

25 x 16 mm 5.

CO
NT

AC
T (

ob
dé

lní
k)

 

Objednací číslo
E2618P38kt/bal 1000et./kot. 

26 x 18 mm 8.

ST
AR

T-
PR

IX 

Objednací číslo
E2212C44kt/bal 1500et./kot. 

22 x 12 mm 2.

CO
NT

AC
T (

m
eto

) 
CO

N
TA

CT

Objednací číslo
E2212CO48kt/bal 1250et./kot. 

22 x 12 mm 3.

CO
LA

-P
LY

 
CO

N
TA

CT

Objednací číslo
E2516C40kt/bal 1100et./kot.

25 x 16 mm4.

CO
NT

AC
T (

m
eto

)
U

N
I

Číslo Rozměr v mm Provedení Obj. číslo
1. 16 x 23 mm Bílé E2316M
1. 16 x 23 mm Barevné E2316M+barva
2. 22 x 12 mm Bílé E2212C
2. 22 x 12 mm Barevné E2212C+barva
3. 22 x 12 mm Bílé E2212CO
3. 22 x 12 mm Barevné E2212CO+barva
4. 25 x 16 mm Bílé E2516C
4. 25 x 16 mm Barevné E2516C+barva

Číslo Rozměr v mm Provedení Obj. číslo
5. 25 x 16 mm Bílé E2516CO
5. 25 x 16 mm Barevné E2516CO+barva
6. 37 x 19 mm Bílé E3719C
6. 37 x 19 mm Barevné E3719C+barva
7a. 26 x 12 mm Bílé E2612C
7a, 26 x 12 mm Barevné E2612C+barva
7 b. 26 x 12 mm Bílé E2612U
7 b. 26 x 12 mm Barevné E2612U+barva

Číslo Rozměr v mm Provedení Obj. číslo
8. 26 x 18 mm Bílé E2618P
8. 26 x 18 mm Barevné E2618P+barva

Barva Objednací číslo

Reflexní žlutá ZL

Reflexní červená CE

Reflexní zelená Z

Reflexní oranžová O

CENOVÉ ETIKETY S & K LABEL
Samolepící cenové etikety, určené pro použití v etiketovacích cenových kleštích. Základní provedení v barvě bílé. Neméně oblíbené 
jsou i etikety v barevném provedení, které nabízíme ve 4 výrazných reflexních barvách – oranžové, žluté, zelené a červené.
Cenové etikety dodáváme i po jednotlivých kotoučích.

E2316M

E2516CO

E2618P

E2212C

E3719C

E2212CO

E2612C

E2516C

E2612U

Požadovaný druh barvy dopište k obj. číslu.
Příklad: etiketa č. 6 - červená barva. obj. číslo: E3719CCE.

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
16 x 23 870 60 E2316M

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
25 x 16 1125 40 E2516CO

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
26 x 18 1000 38 E2618P

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
22 x 12 1500 44 E2212C

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
37 x 19 1100 28 E3719C

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
22 x 12 1250 48 E2212CO

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
26 x 12 1500 38 E2612C

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
25 x 16 1100 40 E2516C

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
26 x 12 1500 38 E2612U

SAMOLEPÍCÍ ARCHOVÉ 
FÓLIE A4
Samolepící etikety z  pevné fólie, vhodné pro ven-
kovní a průmyslové použití, odolné vůči povětrnost-
ním vlivům olejům, mazivům, saponátům a  vodě. 
Vhodné pro laserové tiskárny a kopírky. Formát A4.
Rozměr etikety v mm: 210 x297
Balení: 10 archů.

Provedení Obj. číslo
Čirá, lesklá E210297R40010
Bílá, matná E210297R50210

če

ský výrobek



1.14 papír a fólie pro kancelář a sklad
samolepící etikety speciální

KULATÉ ETIKETY APLI
Malé kulaté etikety v zářivých barvách využijete třeba pro plánování dovolené ve firmě, 
k zaznamenávání termínů v knihách časového rozvrhu, k označování zeměpisných map 
nebo kancelářských složek. Každé balení obsahuje 5 listů etiket o průměru 8, 13 nebo 
19 mm v jasných signálních barvách.

TERMOTRANSFEROVÉ ETIKETY
Vysoce kvalitní etikety, potiskovatelné – černobíle i barevně v termotransferových tis-
kárnách přes barvící pásku. Ekonomicky výhodný tisk jak velkého množství etiket v prů-
myslových vysokorychlostních termotransferových tiskárnách, tak i tisk malých sérií
ve stolních termotransferových tiskárnách.
Materiál - Vellum (bílý matný papír), dutinka průměr 40 mm, max. průměr kotouče do 
150 mm, minimální odběrové množství 1 kotouč.

Č. Rozměr (mm) Počet etiket na 1 kotouči Obj. číslo
1. 32 x 16 5000 EK3216
2. 32 x 25 3000 EK3225
3. 40 x 60 2000 EK4060
4. 50 x 25 3000 EK5025
5. 50 x 30 3000 EK5030
6. 75 x 38 2000 EK7538

ETIKETY APLI
Malé balení etiket na aršících formátu 
A6. Etikety uloženy v průhledném sáč-
ku se závěsem. Každý blistr obsahuje 
6 aršíků.

Rozměr (mm) Počet etiket Obj.číslo
10 x 16 216 EA1016
13 x 40 84 EA1340
13 x 50 60 EA1350
16 x 22 96 EA1622
19 x 40 60 EA1940
20 x 50 36 EA2050
20 x 75 30 EA2075
22 x 32 54 EA2232
25 x 40 48 EA2540
26 x 54 36 EA2654
34 x 53 24 EA3453
34 x 67 18 EA3467
38 x 102 12 EA38102
10 x 49 * 48 EA1049 * klenotnické etikety pro ruční popis

Průměr Barva Počet etiket Obj.číslo
8 mm Žlutá 288 ks EA8ZL
8 mm Modrá 288 ks EA8M
8 mm Červená 288 ks EA8CE
8 mm Zelená 288 ks EA8Z
13 mm Žlutá 175 ks EA13ZL
13 mm Modrá 175 ks EA13M
13 mm Červená 175 ks EA13CE
13 mm Zelená 175 ks EA13Z
19 mm Žlutá 100 ks EA19ZL
19 mm Modrá 100 ks EA19M
19 mm Červená 100 ks EA19CE
19 mm Zelená 100 ks EA19Z

1.

4.

2.

5.

3.

6.



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.15
hospodářské tiskopisy Baloušek Tisk

PARAGON
Rozměr: 80 x 150 mm

PARAGON – DAŇOVÝ DOKLAD 
ČÍSLOVANÝ 1+1
Rozměr: 80 x 150 mm

PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD 
(A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD 
I PRO PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ 
(A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD 
(A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD 
I PRO PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ 
(A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

PARAGON ČÍSLOVANÝ 1+1
Rozměr: 80 x 150 mm

PARAGON – DAŇOVÝ DOKLAD
Rozměr: 80 x 150 mm

UNIVERZÁLNÍ PŘÍJMOVÝ - 
- VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD 
(A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE060
1 blok/50 listů – SP TP060

če

ský výrobek

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE005
1 blok/50 listů – SP TP005

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC, číslovaný TE007
1 blok/50 listů – SP, číslovaný TP007

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE010
1 blok/50 listů – SP TP010

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC, číslovaný TE012
1 blok/50 listů – SP, číslovaný TP012

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE020
1 blok/50 listů – SP TP020
1 blok/50 listů – SP, číslovaný TP022

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE030
1 blok/50 listů – SP TP030
1 blok/50 listů – SP, číslovaný TP032

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE040
1 blok/50 listů – SP TP040

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – RC TE050
1 blok/50 listů – SP TP050

VYSVĚTLIVKY: RC RECYKLOVANÝ PAPÍR • SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



1.16 papír a fólie pro kancelář a sklad
hospodářské tiskopisy Baloušek Tisk

STVRZENKA (A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

POKLADNÍ SLOŽENKA DO BANKY (A6)
Rozměr: 148 x 105 mm

HROMADNÝ PŘÍKAZ K ÚHRADĚ
Rozměr: 210 x 148 mm

DODACÍ LIST – DAŇOVÝ DOKLAD

VÝDEJKA -PŘEVODKA

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů A5– SP TP230

če

ský výrobek

REKLAMAČNÍ LIST
Rozměr: 210 x 148 mm

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – SP TP070
1 blok/50 listů – SP, číslovaný TP072

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – SP TP080

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů A6 – SP TP130
1 blok/50 listů A5 – RC TE130
1 blok/50 listů A5 – SP TP140
1 blok/50 listů A5 – SP čísl. TP142
1 blok/50 listů A4 – SP TP150

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů A5 – SP TP100

PŘÍJEMKA -PŘEVODKA -VÝDEJKA

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů A5 – SP TP235

če
ský výrobek

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů A5 – SP TP190

VYSVĚTLIVKY: RC RECYKLOVANÝ PAPÍR • SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.17
hospodářské tiskopisy Baloušek Tisk

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

OBJEDNÁVKA
Rozměr: 210 x 148 mm

DAŇOVÁ EVIDENCE A4
Rozměr: 297 x 210 mm

ZAKÁZKOVÝ LIST
Rozměr: 210 x 148 mm

FAKTURA ZA HOTOVÉ – DAŇOVÝ DOKLAD (A5)
Rozměr: 210 x 148 mm

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů A5 – SP TP180

Popis Rozměr(mm) Obj. číslo
1 blok/50 listů A5 – SP 210 x148 TP199
1 blok/50 listů 2/3 A4 – SP 210 x 198 TP200
1 blok/20 listů A4 – SP 210 x 297 TP210

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů A5 – SP TP160

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů – SP TP198

Popis Obj. číslo
Pro neplátce DPH, 20 listů, RC TE328
Pro plátce DPH, 20 listů, RC TE330

VYSVĚTLIVKY: RC RECYKLOVANÝ PAPÍR • SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



če

ský výrobek

1.18 papír a fólie pro kancelář a sklad
hospodářské tiskopisy Baloušek Tisk

CESTOVNÍ PŘÍKAZ S VYÚČTOVÁNÍM ZÁZNAM O PROVOZU VOZIDLA 
NÁKLADNÍ DOPRAVY

KNIHA JÍZD - ZÁZNAM O PROVOZU 
VOZIDLA

ZÁZNAM O PROVOZU 
OSOBNÍHO VOZIDLA (A5)

STAVEBNÍ DENÍK A4

Popis Obj. číslo
Sešit 16 stran + 3x20 listů SP TP255

Popis Obj. číslo
1 kniha/52 stran A6 –oboustranná - RC TE310
1 kniha/52 stran A5–oboustranná - RC TE320

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů A4–oboustranný – RC TE210
1 blok/50 listů A4–oboustranný, číslovaný – RC TE212
1 blok/50 listů 2/3 A4–oboustranný – RC TE220

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů - RC TE205

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů A5–oboustranný - RC TE230
1 blok/50 listů A4–oboustranný - RC TE235

VYSVĚTLIVKY: RC RECYKLOVANÝ PAPÍR • SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.19
hospodářské tiskopisy Baloušek Tisk

ZÁVĚSNÁ SKLADOVÁ KARTA 
OBOUSTRANNÁ

DOVOLENKA (A6) PROPUSTKA (A7)

DALŠÍ TISKOPISY

ŠATNOVÉ BLOKY

BLOČKOVÉ VSTUPENKY

Šatnové bloky z kvalitního, pevného papíru. Každý bloček obsahuje 100
nebo 200 listů jedné barvy.
Rozměry: 132x45 mm
Počet listů: 100 /200
Barvy: žlutá, modrá, červená, černá, zelená, fialová, oranžová, hnědá.

Formát 1/3 A4

Nepropisující bločky z pevného papíru, rozdělené perforací na 3 oddělitelné útržky
– kontrolní útržek, vstupenka, útržek pro evidenci prodaných vstupenek.
Rozměry: 132 x 45 mm
Počet listů: 100/ 200
Barvy: červená, modrá, zelená, šedá

Popis Obj. číslo

Kniha příchodů a odchodů A4 TE372
Pokladní kniha bez DPH A4 TE378
Bonová kniha A4 TE400
Evidence docházky A4 TE407
Skladová karta zásob A5 TE450
Docházkový list – píchačka, 1/3 A4 TE475
Výplatní sáček, 120 x 180 mm TE505
Požární kniha A4 TE510
Ubytovací kniha A4 TE520
Deník zdvihacího zařízení A4 TE540

Popis Obj. číslo

Kadeřnický blok, 70 x 200 mm, SP TP065
Pokladní kniha bez DPH A4, SP TP238
Kniha závazků A4 TE340
Kniha pohledávek A4 TE350
Kniha odeslané pošty A4 TE360
Kniha přijaté pošty A4 TE370

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů - RC TE077

Popis Obj. číslo
1 blok/10 listů – RC TE470

Popis Obj. číslo
1-100 čísel TE290
1–200 čísel TE295

Popis Objednací číslo
1-100 čísel TE300
1–200 čísel TE305

Popis Obj. číslo
1 blok/50 listů - RC TE075

VYSVĚTLIVKY: RC RECYKLOVANÝ PAPÍR • SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



1.20 papír a fólie pro kancelář a sklad
tiskopisy Optys

OBCHODNÍ PARAGON PARAGON - 
ZJEDNODUŠENÝ 
DAŇ. DOKLAD

PARAGON -DAŇOVÝ DOKLAD SP STVRZENKA

DODACÍ LIST FAKTURA -DAŇOVÝ DOKLAD

Popis Obj. číslo
Blok 7,5 x 15 cm, 2x50 listů, čísl. SP R89
Blok 7,5 x 15 cm, 100 listů R70
Blok 7,5 x 15 cm, 2x50 listů, číslovaný R92
Blok 7,5 x 15 cm, 100 listů, nečísl., SP R100

Popis Obj. číslo
Blok A6, 2x50 listů, číslovaný R41
Blok A6, 2x50 listů, číslovaný SP R86

Popis Obj. číslo
Blok A6, 3x25 listů, číslovaný R96

Popis Obj. číslo
Blok A6, 100 listů R38
Blok A6, 100 listů, SP R80

Popis Obj. číslo
Blok A4, 100 listů, SP R71
Blok A5, 100 listů, SP R72
Blok 21x20 cm, 100 listů, SP R74
Fa za hotové, blok A5,2x50 listů, číslovaný, SP R73

Popis Obj. číslo
Blok A4, 100 listů R43
Blok A4, 100 listů, SP R76
Blok A5, 100 listů R44
Blok A5, 100 listů, SP R77
Blok A6, 100 listů R45
Blok A6, 100 listů, SP R78
Blok 21x20 cm, 100 listů, SP R79

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobekče

ský výrobek

če

ský výrobek



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.21
tiskopisy Optys

PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD PŘÍJMOVÝ JEDNODUCHÝ 
DAŇOVÝ DOKLAD

VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD JEDNORÁZOVÝ PŘÍKAZ K ÚHRADĚ

HROMADNÝ PŘÍKAZ K ÚHRADĚ DALŠÍ TISKOPISY

JEDNODUCHÝ PŘÍJMOVÝ A VÝDAJOVÝ 
POKLADNÍ DOKLAD

Popis Obj. číslo
Blok A6, 2x50 listů, číslovaný R39
Blok A6, 2x50 listů, číslovaný, SP R81
Blok A6, 2x50 listů, nečíslovaný, SP R91
Blok A6, 3x25 listů, číslovaný, SP R82

Popis Obj. číslo

Příjemka, převodka, výdejka, blok A5, 100 listů R42
Příjemka, převodka, výdejka, blok A4, 100 listů, SP R75
Příjemka, převodka, výdejka, blok A5, 100 listů, SP R87
Zakázkový list – opravenka, blok A5, 100 listů R48
Zakázkový list, blok A5, 100 listů, SP R85
Zakázkový list, blok A4, 100 listů, SP R84
Inventurní seznam, blok A4, 100 listů R49
Cestovní příkaz, blok A5, 100 listů R51
Cestovní příkaz, blok A4, 100 listů R50
Denní rozpis tržeb, blok A4, 100 listů R54
Kniha odvodů tržeb, sešit A4, 52 listů R95
Pokladní doklad - příjmový A6, blok 100 listů, nečíslovaný, SP R68
Pokladní doklad - výdajový A6, blok 100 listů, nečíslovaný, SP R69
Prodejka za hotové, blok A5, 100 listů, SP R88
Pokladní doklad univerzální, blok A6, 100 listů R94
Pokladní doklad univerzální, blok A6, 100 listů, SP R93
Směnka cizí (zaplaťte), blok 10,5 x 29,7 cm, 10 listů R113
Směnka vlastní (zaplatím), blok 10,5 x 29,7 cm, 10 listů R114

Popis Obj. číslo
Blok A6, 100 listů R37
Blok A6, 100 listů, SP R83

Popis Obj. číslo
Jednoduchý příjmový pokladní doklad, blok A6, 100 listů R67
Jednoduchý příjmový pokladní doklad, blok A6, 100 listů SP R302
Jednoduchý výdajový pokladní doklad, blok A6, 100 listů R36
Jednoduchý výdajový pokladní doklad, blok A6,100 listů SP R303

Popis Obj. číslo
Blok A6,100 listů, SP R304

Popis Obj. číslo
Blok 21 x 10 cm,100 listů, SP R109

Popis Obj. číslo
Blok A5, 100 listů, SP R110

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če
ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobekče

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



1.22 papír a fólie pro kancelář a sklad
tiskopisy Optys

OP 169

KNIHA JÍZD SOUKROMÝM VOZIDLEM
Evid. číslo:

Držitel vozidla:

Telefon: Fax:

Adresa:

Typ vozidla:

SPZ: Číslo motoru: Obsah válců:

Používaná pohonná hmota:

Aritmetický průměr spotřeby paliva dle údajů v technickém průkazu:
 l/100 km

Stav ujetých km k 1. 1. běžného roku:

Stav ujetých km k 31. 12. běžného roku:

Stav tachometru při vydání knihy:

Stav tachometru při odevzdání knihy:

KNIHA JÍZD OSOBNÍM FIREMNÍM VOZIDLEM Ev. číslo:

Obchodní jméno
dopravce:

Řidiči oprávnění k používání vozidla:
(jméno a příjmení)

Typ
vozidla:

Používaná
PHm:

Vydáno do používání
dne:

Telefon:
Telefax:

SPZ: Číslo
motoru:

Obsah
válců:

Stav tachometru
při vydání knihy:

Stav tachometru
při odevzdání knihy:

Podpis:Vráceno
dne:

Podpis:

J 7/04  OP 1171© OPTYS, 1996

KNIHA JÍZD SOUKROMÉHO VOZIDLA ZÁZNAM O PROVOZU VOZIDLA 
NÁKLADNÍ DOPRAVY

ŽÁDANKA O PŘEPRAVU

DALŠÍ TISKOPISYZÁZNAM O PROVOZU 
VOZIDLA OSOBNÍ PŘEPRAVY

KNIHA JÍZD OSOBNÍHO FIREMNÍHO 
VOZIDLA

Popis Obj. číslo
Blok A5,100 listů, čísl. R177

Popis Obj. číslo
Blok A6,100 listů R176

Popis Obj. číslo
Sešit 21x10 cm, 32 listů R171
Sešit A6, 32 listů R172

Popis Obj. číslo
Alonž - kopie záznamu o provozu vozidla nákl. dopravy,
blok 29,7 x 14 cm, 100 listů R167

Záznam o době řízení vozidla a bezp. přestávkách – karbon A4,
100 listů R174

Kontrollbuch, kontrolní knížka pro řidiče vozidla do 3,5 t, A5, 38 listů R173
Alonž - kopie záznamu o provozu vozidla nákl. dopravy,
blok 29,7 x 14 cm, 100 listů, ke karbonu R175

Popis Obj. číslo
Sešit A6,32 listů, oboustranný R170
Sešit A5,32 listů, oboustranný R169

Popis Obj. číslo
Blok A4, 100 listů, číslovaný R166

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.23
tiskopisy Optys

H
od

in

Kontroloval:

Kontrolní lístek

Jméno .........................................................................

Týden č.  ................ od  ............... do  ............... 20 ......

Nesprávné známkování se trestá

D
en

Součet hod. norm.

Součet hod. přesčas

 Úhrnem

 Dopoledne Odpoledne Přerušení

 příchod odchod příchod odchod odchod příchod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

H
od

in

Součet hod. norm.

Součet hod. přesčas

 Úhrnem

H
od

in1
 Dopoledne Odpoledne Přerušení  Dopoledne Odpoledne Přerušení

 příchod odchod příchod odchod odchod příchod  příchod odchod příchod odchod odchod příchod 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Převod z min. měsíce ±

Kontrolní lístek

Jméno: .......................................................................

Číslo zaměstnance:  .....................................................

Měsíc / rok:  ...............................................................

Nesprávné známkování se trestá

Rekapitulace uzávěrky na typovačce: počet hodin

1. Odpracováno hodin:  ....................................................
 - z toho 25 % přesčas  ................................................
  50 % přesčas  ................................................
  na odpolední směně  .......................................
  na noční směně  .............................................
2. Náhrada mzdy během dne (lékař, pohřeb, soud...)  ....................
3. Náhrada mzdy za celý den  ............................................
4. Dovolená  ...................................................................
5. Nemoc  

Celkem  ..........................................................................

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

Součet

OP 1145  N 4/08

podpis vedoucího

Firma Rok 200.....

VÝPLATNÍ SÁČEK

Jméno, titul ....................................................................................................  Osobní číslo ..............................

Období Kč Podpis

záloha
Leden

výplata

záloha
Únor

výplata

záloha
Březen

výplata

záloha
Duben

výplata

záloha
Květen

výplata

záloha
Červen

výplata

záloha
Červenec

výplata

záloha
Srpen

výplata

záloha
Září

výplata

záloha
Říjen

výplata

záloha
Listopad

výplata

záloha
Prosinec

výplata

R Ů Z N É  V Ý P L A T Y

Datum Druh výplaty Kč Podpis

Přepočtěte a rozdíly reklamujte před opuštěním výplatní místnosti. Na pozdější reklamace se nebere zřetel.
OP 570

DOVOLENKA PROPUSTKA

KONTROLNÍ LÍSTEK (PÍCHAČKA) KONTROLNÍ LÍSTEK (PÍCHAČKA DVOJITÁ)

VÝPLATNÍ SÁČEK

DALŠÍ TISKOPISY

OSOBNÍ DOTAZNÍK

Popis Obj. číslo
Blok A6, 100 listů R146

Popis Obj. číslo
Mzdový list, A3, oboustranný, volný list R131
Souhrnná výplatnice, 42,5 x 21 cm, volný list R133
Pracovní smlouva, A4 volný list R134
Dohoda o rozvázání pracovního poměru, A4 volný list R135
Dohoda o provedení práce, A4 volný list R136
Dohoda o pracovní činnosti, A4 volný list R137
Dohoda o hmotné zodpovědnosti, A4 volný list R138
Evidence docházky, A4 volný list R150
Osobní karta na svěřené předměty, A5 volný list R151
Výkaz pracovních hodin, A4 volný list R152

Popis Obj. číslo
List 9x19 cm R144

Popis Obj. číslo
Blok A7, 100 listů R147

Popis Obj. číslo
List 18 x 19 cm, R145

Popis Obj. číslo
16,2 x 23 R570

Popis Obj. číslo
Volný list A4 R140

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če
ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



1.24 papír a fólie pro kancelář a sklad
tiskopisy Optys

JEDNODUCHÉ ÚČETNICTVÍ S KLOPOU A4 DAŇOVÁ EVIDENCE

POKLADNÍ KNIHA 
S DPH

ZAKÁZKOVÁ KNIHA SKLADNÍ KARTA ZÁSOB

SKLADOVÁ KARTA DALŠÍ TISKOPISY

Popis Obj. číslo
Vhodná pro jednoduché účetnictví. Sešit A4, 24 listů R1

Popis Obj. číslo
Sešit A4, 48 listů R11
Sešit A4, 51 listů, SP R14

Popis Obj. číslo
Podrobná pro plátce DPH, sešit A4, 28 listů, R23
Jednoduché účetnictví pro neplátce DPH, sešit A4, 32 listů R22

Popis Obj. číslo
Kniha pohledávek a závazků, sešit A4, 32 listů R8
Kniha přijatých faktur (závazků), A4, 32 listů R9
Kniha vydaných faktur (pohledávek), A4, 32 listů R10
Inventární kniha, sešit A4, 12 listů R12
Inventární karta DHM, A5, volný list R18
Kniha evidence DPH, sešit A4, 32 listů R19
Valutová pokladní kniha, sešit A4, 48 listů R21

Popis Obj. číslo
Malá, 21 x 10 cm, volný list R15
Volný list A5 R16

Popis Obj. číslo
Sešit A4, 24 listů R13

Popis Obj. číslo
Volný list A5 R17
Volný list A4 R20

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.25
tiskopisy Optys

Balení: 100 ks složek

CMR

       Exemplář pro odesílatele1 Exemplar für Absender
    1   Odesílatel (jméno, adresa, země)
          Absender (Name, Adresse, Land)

    2   Příjemce (jméno, adresa, země)
          Empfänger (Name, Adresse, Land)

    3   Místo vykládky zboží
          Ausladestelle des Gutes

          Místo / Ort

          Země / Land

    4   Místo a datum nakládky zboží
          Einladestelle des Gutes und Datum

          Místo / Ort

          Země / Land

    5   Připojené doklady
          Beilegende Dokumente

MEZINÁRODNÍ NÁKLADNÍ LIST č.
INTERNATIONALER FRACHTBRIEF Nr. CZ Y 

Tato přeprava podléhá, i pokud bylo ujednáno jinak, podmínkám o přepravní smlouvě
v mezinárodní silniční dopravě (CMR)

Diese Beförderung unterliegt auch im Falle einer gegenteiligen Abmachung den
Bestimmungen des Übereinkommens über den Beförderungsvertrag im 

Internationalen Strassengüterverkehr (CMR)

   16   Dopravce (jméno, adresa, země)
           Frachtführer (Name, Adresse, Land)

   17   Další dopravci (jméno, adresa, země)
          Folgende Frachtführer (Name, Adresse, Land)

   18   Výhrady a poznámky dopravce
;          Vorbehalte und Bemerkungen des Frachtführers

    6   Signo a čísla                           7    Počet kolli                               8    Druh obalu                                               9    Označení zboží                                      10    Statistické číslo                 11     Hr. hmot. v kg                    12    Objem m3

          Zeichen und Nr.                             Anzahl der Kolli                             Art der Verpackung                                        Bezeichnung des Gutes                                 Statistische Nr.                           Bttogewicht kg                           Umfang m3

    UN číslo                                    Oficiální pojmenování                                    č. vzoru(ů) bezpečnostní(ch) značky(ček)            Obalová skupina
    UN Nummer                             Ofiziele Benennung                                                   Gefahrzettel Musster Nr.                         Verpackungsgruppe

  13   Pokyny odesílatele (celní a jiné formality)                                                                                                                                      19  K tíži:                                            odesílatel                         měna / Währung                               příjemce
          Anweisungen des Absenders (Zoll - und sonstige Formalitäten)                                                                                                         Zu zahlen vom                              Absender                                                                                  Empfänger

                                                                                                                                                                                                                  Dopravné-Fracht

                                                                                                                                                                                                                  Slevy

                                                                                                                                                                                                                  Emässigungen

                                                                                                                                                                                                                  Saldo-Saldo
                                                                                                                                                                                                                  Dodat. výlohy
                                                                                                                                                                                                                  Zuschlagkosten
                                                                                                                                                                                                                  Jiné výlohy
                                                                                                                                                                                                                  Sonstige Kosten
                                                                                                                                                                                                                  Různé-Verschied.
                                                                                                                                                                                                                  Celkem k placení
                                                                                                                                                                                                                  Insgesamt zu bezahl.

  14   Dobírka
          Nachnahme
  15   Pokyny ohledně placení dopravného                                                                                                                                            20  Zvláštní ujednání
          Anweisungen über die Frachtverrechnung                                                                                                                                          Besondere Vereinbarungen

   Vyplaceně / Frei

   Nevyplaceně / Unfrei
                                                                                                                                                                                                                                                                                                               24   Zboží obdržel                                   Datum
  21   Vystaveno v / Ausgefertigt in                                                                                                              dne / am                                                                                                                                Gut empfangen                                Datum

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        dne

  22                                                                                                                                                                23                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        am ....................... dne ....................

   Podpis a razítko odesílatele                                                                                                                       Podpis a razítko dopravce                                                                                             (Podpis a razítko příjemce)
   Unterschrift und Stempel des Absenders                                                                                                 Unterschrift und Stempel des Frachtführers                                                                (Unterschrift und Stempel des Empfängers)

  25   SPZ vozidla /tahače                                                                 přívěsu / návěsu

  26   Užitečné zatížení                                                                       užitečné zatížení

  27   Číslo DZW                                                                                28   Číslo jízdy

  29   Hraniční přechody
                                                                                                                                                                                                                                                                                    Potvrzení o odevzdání celního tranzitního dokladu:
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Zolltransitdokument empfangen:

  30   Veškeré průvodní doklady

  31   Různé

ČESMAD BOHEMIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 L 5/03   OP 197

O
de

sí
la

te
l m

us
í z

od
po

vě
dn

ě 
vy

pl
ni

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 a
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

iln
ě 

or
ám

ov
an

é 
čá

st
i m

us
í v

yp
ln

it 
do

 pr
av

 ce
.

Vo
m

 A
bs

en
de

r s
in

d 
ve

ra
nt

w
or

tli
ch

 a
us

zu
fü

lle
n 

   
   

   
   

  1
 - 

15
   

   
 u

nd
   

   
   

 2
1

 +
 2

2
   

   
   

 S
ta

rk
 u

m
ra

nd
et

e 
Te

ile
 s

in
d 

vo
m

 F
ra

ch
tfü

hr
er

 a
uz

uf
ül

le
n.

CMR

       Exemplář pro odesílatele1 Exemplar für Absender
    1   Odesílatel (jméno, adresa, země)
          Absender (Name, Adresse, Land)

    2   Příjemce (jméno, adresa, země)
          Empfänger (Name, Adresse, Land)

    3   Místo vykládky zboží
          Ausladestelle des Gutes

          Místo / Ort

          Země / Land

    4   Místo a datum nakládky zboží
          Einladestelle des Gutes und Datum

          Místo / Ort

          Země / Land

    5   Připojené doklady
          Beilegende Dokumente

MEZINÁRODNÍ NÁKLADNÍ LIST č.
INTERNATIONALER FRACHTBRIEF Nr. CZ Y 

Tato přeprava podléhá, i pokud bylo ujednáno jinak, podmínkám o přepravní smlouvě
v mezinárodní silniční dopravě (CMR)

Diese Beförderung unterliegt auch im Falle einer gegenteiligen Abmachung den
Bestimmungen des Übereinkommens über den Beförderungsvertrag im 

Internationalen Strassengüterverkehr (CMR)

   16   Dopravce (jméno, adresa, země)
           Frachtführer (Name, Adresse, Land)

   17   Další dopravci (jméno, adresa, země)
          Folgende Frachtführer (Name, Adresse, Land)

   18   Výhrady a poznámky dopravce
;          Vorbehalte und Bemerkungen des Frachtführers

    6   Signo a čísla                           7    Počet kolli                               8    Druh obalu                                               9    Označení zboží                                      10    Statistické číslo                 11     Hr. hmot. v kg                    12    Objem m3

          Zeichen und Nr.                             Anzahl der Kolli                             Art der Verpackung                                        Bezeichnung des Gutes                                 Statistische Nr.                           Bttogewicht kg                           Umfang m3

    UN číslo                                    Oficiální pojmenování                                    č. vzoru(ů) bezpečnostní(ch) značky(ček)            Obalová skupina
    UN Nummer                             Ofiziele Benennung                                                   Gefahrzettel Musster Nr.                         Verpackungsgruppe

  13   Pokyny odesílatele (celní a jiné formality)                                                                                                                                      19  K tíži:                                            odesílatel                         měna / Währung                               příjemce
          Anweisungen des Absenders (Zoll - und sonstige Formalitäten)                                                                                                         Zu zahlen vom                              Absender                                                                                  Empfänger

                                                                                                                                                                                                                  Dopravné-Fracht

                                                                                                                                                                                                                  Slevy

                                                                                                                                                                                                                  Emässigungen

                                                                                                                                                                                                                  Saldo-Saldo
                                                                                                                                                                                                                  Dodat. výlohy
                                                                                                                                                                                                                  Zuschlagkosten
                                                                                                                                                                                                                  Jiné výlohy
                                                                                                                                                                                                                  Sonstige Kosten
                                                                                                                                                                                                                  Různé-Verschied.
                                                                                                                                                                                                                  Celkem k placení
                                                                                                                                                                                                                  Insgesamt zu bezahl.

  14   Dobírka
          Nachnahme
  15   Pokyny ohledně placení dopravného                                                                                                                                            20  Zvláštní ujednání
          Anweisungen über die Frachtverrechnung                                                                                                                                          Besondere Vereinbarungen

   Vyplaceně / Frei

   Nevyplaceně / Unfrei
                                                                                                                                                                                                                                                                                                               24   Zboží obdržel                                   Datum
  21   Vystaveno v / Ausgefertigt in                                                                                                              dne / am                                                                                                                                Gut empfangen                                Datum

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        dne

  22                                                                                                                                                                23                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        am ....................... dne ....................

   Podpis a razítko odesílatele                                                                                                                       Podpis a razítko dopravce                                                                                             (Podpis a razítko příjemce)
   Unterschrift und Stempel des Absenders                                                                                                 Unterschrift und Stempel des Frachtführers                                                                (Unterschrift und Stempel des Empfängers)

  25   SPZ vozidla /tahače                                                                 přívěsu / návěsu

  26   Užitečné zatížení                                                                       užitečné zatížení

  27   Číslo DZW                                                                                28   Číslo jízdy

  29   Hraniční přechody
                                                                                                                                                                                                                                                                                    Potvrzení o odevzdání celního tranzitního dokladu:
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Zolltransitdokument empfangen:

  30   Veškeré průvodní doklady

  31   Různé

ČESMAD BOHEMIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 L 5/03   OP 197

O
de

sí
la

te
l m

us
í z

od
po

vě
dn

ě 
vy

pl
ni

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 a
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

iln
ě 

or
ám

ov
an

é 
čá

st
i m

us
í v

yp
ln

it 
do

 pr
av

 ce
.

Vo
m

 A
bs

en
de

r s
in

d 
ve

ra
nt

w
or

tli
ch

 a
us

zu
fü

lle
n 

   
   

   
   

  1
 - 

15
   

   
 u

nd
   

   
   

 2
1

 +
 2

2
   

   
   

 S
ta

rk
 u

m
ra

nd
et

e 
Te

ile
 s

in
d 

vo
m

 F
ra

ch
tfü

hr
er

 a
uz

uf
ül

le
n.

číslo VSTUPENKA číslo

Kč .........................dne ...................

Bez ústřižku je vstupenka neplatná.
Na požádání předložit

K
on

tr
ol

n
í ú

st
ři

že
k

K
č .

...
...

...
...

...
...

...
..  

110.110. 110.

OBJEDNÁVKA EUR 1

DALŠÍ TISKOPISY

BLOČKOVÁ VSTUPENKA

ŠATNOVÝ BLOK ČÍSLOVANÝ

CMR MEZINÁRODNÍ NÁKLADNÍ LIST

VNITROSTÁTNÍ NÁKLADNÍ LIST CMR A4

STAVEBNÍ DENÍK

Mezinárodní nákladní list podle Úmluvy o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční ná-
kladní dopravě. Samopropisující tiskopis. Anglický a francouzský překlad na rubové stra-
ně. Balení 100 kusů složek

CMR list pro vnitrostátní přepravu 3-listý, číslovaný. Samopropisovací tiskopis, balený 
po 100 ks složek ve fólii. Formát: A4 na výšku

100 listé nepropisující bločky 14 x 5 cm, rozdělené perforací na 3 oddělitelné útržky – 
kontrolní útržek, vstupenka, útržek pro evidenci prodaných vstupenek. Nabízíme ve 4 
barvách – červené, modré, žluté a zelené.

Obsahuje 200 listů jedné barvy. Na výběr je 6 barev – bílá, modrá, žlutá, červená, zelená,
růžová. Formát 14,5 x 5 cm, každý lístek rozdělen perforací na 3 díly se stejným číslem.

Popis Obj. číslo
Zápisník bezpečnosti práce, sešit A5, 24 listů R221
Deník zdvihacího zařízení, sešit A4, 40 listů R227
Kniha úrazů, sešit A4, 12 listů R229
Požární kniha, sešit A4, 48 listů R230
Provozní deník stroje, sešit A4, 22 listů R234
Záznamník ruční motorové řetězové pily, sešit A4, 26 listů R235
Záznamník o provozu tlakové nádoby, sešit A4, 16 listů R236
Provozní deník nízkotlaké kotelny, sešit A4, 28 listů R240
Provozní deník plynové kotelny, sešit A4, 28 listů R241

Popis Obj. číslo
Inspekční kniha, sešit A4, 3x25 listů, číslovaný R257
Bonová kniha, sešit A4, 2x50 listů, číslovaný R264
Kniha příchodů a odchodů, sešit A4, 32 listů R269
Kniha pošty, sešit A4, 80 listů R270
Kadeřnický blok, A5, 100 listů, karbonová vrstva R271
Ubytovací kniha, blok A4, 96 listů R272
Domovní kniha 2x50 listů, 11,5x14,8 cm, SP R289
Soupis provedených prací, A4 volný list R275
Reklamační list, blok A5, 100 listů R284
Kniha návštěv, sešit A4, 32 listů R288

Popis Obj. číslo
Blok A4, 100 listů, SP R261
Blok A5 na výšku, 100 listů, SP R282

Obj. číslo
R267

Obj. číslo
R196

Obj. číslo
R280

Popis Obj. číslo
Složka A4, snap -out,1+2 listy, číslovaný R195

Popis Obj.číslo
Složka A4, snap -out,5 listů, samopropis, číslovaný R197
Složka A4, snap -out,7 listů, samopropis, číslovaný R198

Popis Obj. číslo
Stavební deník, sešit A4, 96 listů, číslovaný R266
Stavební deník, sešit A4, 53 listů, číslovaný SP R268

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



1.26 papír a fólie pro kancelář a sklad
poznámkové bloky lepené, šité, kroužkové

perforace

děrování

Poznámkové bloky z  bezdřevého 
papíru 60 g/m². Vazba, šitá kovo-
vými sponkami je opatřena hřbetní 
páskou pro pevnější uchycení listů 
a zamezení samovolného
rozpadnutí bloku.
Blok obsahuje 50 listů.

POZNÁMKOVÉ 
BLOKY ŠITÉ

POZNÁMKOVÉ BLOKY LEPENÉ
Poznámkové bloky z bezdřevého papíru 60 g/m², lepené po kratší straně se zavěšenou 
obálkou. Každý blok má 50 listů se čtyřděrovanou perforací po delší straně pro snadné 
zakládání do pořadačů a rychlovazačů.

POZNÁMKOVÉ BLOKY BOBO

SPECIÁL BLOKY KROUŽKOVÉ

ZÁZNAMNÍ KNIHY ŠITÉ

Poznámkový blok lepený, vyrobený z bez-
dřevého papíru, zářivě bílý.
Blok obsahuje 50 listů.

Záznamní knihy v laminovaných deskách v atraktivním designu.
Listy z bezdřevého papíru 70 g/m². Provedení: linkovaná 8 mm + vrchní dvojlinka, hlava 
20 mm, nelinkovaná, čistá a čtverečkovaná 5x5 mm.

Bloky s  boční kovovou vazbou 
TwinWire. Jednotlivé listy jsou dě-
rovány 4 děrami u formátu A4 a 6 
děrami u formátu A5 pro snadnou 
archivaci, boční podélná perforace 
pro snadné odtrhávání listů.
Blok obsahuje 50 listů.

KANCELÁŘSKÉ BLOKY
Lepené bloky se čtyřděrovaným 
vrtáním pro snadné zakládání listů 
do pořadače nebo kroužkového 
zápisníku. Blok obsahuje 50 listů 
70 g/m².

Typ Obj. číslo

A4 čistý USN14050
A4 linkovaný USN14054
A4 čtvereček USN14055
A5 čistý USN15050
A5 linkovaný USN15054
A5 čtvereček USN15055
A6 čistý USN16050
A6 linkovaný USN16054
A6 čtvereček USN16055

Typ Obj. číslo

A4 čistý USNL14050
A4 linkovaný USNL14054
A4 čtvereček USNL14055
A5 čistý USNL15050
A5 linkovaný USNL15054
A5 čtvereček USNL15055

Typ Obj. číslo
A4 – čistý UBSB40
A4 – linkovaný UBSB44
A4 – čtverečkovaný UBSB45
A5 – čistý UBSB50
A5 – linkovaný UBSB54
A5 – čtverečkovaný UBSB55

Typ Obj. číslo
A4 čistá USN14100
A4 linkovaná USN14104
A4 čtvereček USN14105
A5 čistá USN15100
A5 linkovaná USN15104
A5 čtvereček USN15105
A6 čistá USN16100
A6 linkovaná USN16104
A6 čtvereček USN16105

Typ Obj. číslo
A4 linkovaná USN14204

Typ Obj. číslo
A4 linkovaná USN14154
A5 linkovaná USN15154

96 listů

144 listů

192 listů

Typ Obj. číslo
A4-čistý UBPB40
A4-linkovaný UBPB44
A4-čtvereček UBPB45
A5-čistý UBPB50
A5-linkovaný UBPB54
A5-čtvereček UBPB55 Typ Obj. číslo

A4-čistý UBKB40
A4-linkovaný UBKB44
A4-čtvereček UBKB45
A5-čistý UBKB50
A5-linkovaný UBKB54
A5-čtvereček UBKB55

če

ský výrobek
če

ský výrobek

če

ský výrobek



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.27
spirálované bloky

BLOKY S KOVOVOU SPIRÁLOU 
NA DELŠÍ STRANĚ
Kroužkový blok s boční kovovou vazbou
Twin Wire, umožňující snadné listování.
Blok obsahuje 50 listů.

BLOKY S KOVOVOU SPIRÁLOU 
NA KRATŠÍ STRANĚ
Kroužkový blok s horní kovovou vazbou
Twin Wire, umožňující snadné listování.
Blok obsahuje 50 listů.

RETRO BLOKY
Bloky v  retro stylu s  vysokou 
kvalitou zpracování. Náplň bloků 
je tvořena 50 listy papíru s  gra-
máží 70 g/m², vazba bloku po 
delší straně dvojitou spirálou 
TWIN WIRE černé barvy s  dlou-
hou životností. Na přední obálce 
je 4 řádkový štítek pro nadepsání 
bloku. Pevné kartonové desky 
o  tloušťce až 1,5 mm chrání ob-
sah a  znemožní prohýbání po-
známkového bloku při psaní.

SPIRÁLOVANÉ BLOKY
Poznámkové bloky z bezdřevého 
papíru 60 g/m².  Spirálované po 
kratší straně, přední obálka s ba-
revným potiskem, zadní obálka 
lepenka.

Blok obsahuje 70 listů.

COLLEGE BLOKY
Poznámkové bloky z bezdřevého 
papíru 60 g/m². Spirálované po 
delší straně, listy jsou opatřeny 
boční perforací a 4 děrováním. 
Provedení: linkovaná 8 mm + 
vrchní dvojlinka, hlava 20 mm, 
nelinkovaná, čistá a čtverečkovaná 
5x5 mm.
Blok obsahuje 80 listů.

Typ Obj. číslo Cena

A4 – čistý UBBV40 52,00
A4 – linkovaný UBBV44 52,00
A4 – čtverečkovaný UBBV45 52,00
A5 – čistý UBBV50 36,00
A5 – linkovaný UBBV54 36,00
A5 – čtverečkovaný UBBV55 36,00
A6 – čistý UBBV60 24,00
A6 – linkovaný UBBV64 24,00
A6 – čtverečkovaný UBBV65 24,00

Typ Obj. číslo
A4 – čistý UBHV40
A4 – linkovaný UBHV44
A4 – čtverečkovaný UBHV45
A5 – čistý UBHV50
A5 – linkovaný UBHV54
A5 – čtverečkovaný UBHV55
A6 – čistý UBHV60
A6 – linkovaný UBHV64
A6 – čtverečkovaný UBHV65

Formát Provedení Obj.číslo
A4 Čistý UBRB40
A4 Linka UBRB44
A4 Čtvereček UBRB45
A5 Čistý UBRB50
A5 Linka UBRB54
A5 Čtvereček UBRB55
A6 Čistý UBRB60
A6 Linka UBRB64
A6 Čtvereček UBRB65

Typ Obj. číslo
A4 – čistý USSN40
A4 – linkovaný USSN44
A4 – čtverečkovaný USSN45
A5 – čistý USSN50
A5 – linkovaný USSN54
A5 – čtverečkovaný USSN55
A6 – čistý USSN60
A6 – linkovaný USSN64
A6 – čtverečkovaný USSN65

Typ Obj. číslo
A4 – linkovaný USNCB844
A4 – čtverečkovaný USNCB845
A4 – čistý USNCB840
A5 – linkovaný USNCB854
A5 – čtverečkovaný USNCB855
A5 – čistý USNCB850

PLASTIC BLOKY
Linkované bloky v  praktických 
omyvatelných plastových deskách, 
boční kovová vazba TwinWire pro 
snadné listování v bloku. Blok ob-
sahuje 60 listů.

Typ Obj. číslo
Blok A4 – linkovaný, 60 listů UBP44
Blok A5 – linkovaný, 60 listů UBP54

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

če
ský výrobek



1.28 papír a fólie pro kancelář a sklad
bločky

POZNÁMKOVÝ BLOČEK BAREVNÝ
Náhradní poznámkový papír v pastelových barvách. Listy jsou lepeny do bloku. Rozměr 
listu: 85x85 mm, výška kostky: 40 mm. Určeno k umístění do stojánku nebo k samo-
statnému použití. Individuálně baleno v plastové fólii. Zásobníky na bločky naleznete 
na str. 7.25-26

Poznámkové lístky velikosti 85x85 mm v několika provedeních.
Kostka po jedné straně lepená, vrtule lepená a samostatné lístky do zásobníků.
Rozměr: 85x85x40 mm
Zásobníky na bločky naleznete na str. 7.25-26

POZNÁMKOVÝ BLOČEK

SAMOLEPICÍ BLOČKY NEONOVÉ KORES
Bločky ve 4 zářivých neonových barvách. Lze aplikovat opakovaně, nezanechávají skvrny,
nekroutí se. Rozměr: 76 x 76 mm.
Balení: 100 lístků v 1 bločku.

Barva Obj.číslo
Žlutá V7575ZL
Oranžová V7575O
Růžová V7575R
Zelená V7575Z

če

ský výrobek

Samolepicí papírové bločky v pestrých neonových barvách. Nezanechávají stopy 
po lepidle, opakovaně snímatelné, popisovatelné.
Rozměr: 51 x 38 mm.
Balení: 4 x 50 lístků.

SAMOLEPICÍ BLOČKY CONCORDE

Obj.číslo
VA0988

SAMOLEPICÍ BLOČKY HOPAX POP -UP ZÁSOBNÍK BLOČKŮ HOPAX
Žluté samolepící lístky, vějířovitě seskládané v bloč-
ku typu „Z“. Rozměr: 76 x 76 mm. 
Balení: 100 lístků v 1 bločku.

Elegantní černo -bílý plastový zásobník na Z -bločky 
76 x 76 mm. Rozměr zásobníku 130 x 90 x 26 mm. 
Dodáván včetně 1 Z -bločku 76 x 76 mm.

Obj. číslo
HO21395

Obj. číslo
HO21368

Obj. číslo
RKB

Typ Obj. číslo
Kostka lepená RK
Vrtule velká RV
Papírová výplň RVY



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.29
samolepící bločky

SAMOLEPICÍ BLOČKY HOPAX ŽLUTÉ

SAMOLEPICÍ BLOČKY HOPAX 
PASTELOVÉ
Barevné samolepicí bločky v jemných, pastelových barvách.
Rozměr: 76 x 76 mm.
Balení: 100 lístků v 1 bločku.

SAMOLEPICÍ BLOČKY HOPAX 360° 
76 X 76 MM
Samolepicí bločky s revolučním, čtvercovým umístěním lepidla (360°) – patentovaná
technologie. Lístky výborně drží v jakékoliv poloze, neodlepují se, nekroutí se a po 
odlepení nezanechávají stopy po lepidle. V nabídce ve 4 sytých pastelových barvách.
Rozměr 76 x 76 mm
Balení: 100 lístků

SAMOLEPICÍ BLOČKY HOPAX NEONOVÉ
Samolepicí bločky v pestrých neonových barvách.
Rozměr 76x76 mm.
Balení: 100 lístků v 1 bločku.

Velmi oblíbené samolepicí bločky žluté barvy. Lze opakovaně přilepit, nezanechávají 
stopy, nekroutí se.
Balení: 100 lístků v 1 bločku.

Samolepicí bloček s extra silným lepidlem spolehlivě drží na většině povrchů jako je
například plast, karton, sklo či papír. Přestože lístky silně lepí, jdou snadno odlepit
a nezanechávají stopy po lepidle. Zářivé neonové barvy.
Rozměr: 76 x 76 mm.
Balení: 90 lístků

Samolepicí bloček s patentovanou technologií 360°, která zajišťuje perfektní přilna-
vost lístků ve všech směrech. Obdélníková vrstva lepidla umožňuje lepení na různé 
povrchy. Lístky se nekroutí, jdou snadno nalepit a odlepit, přesto skvěle drží. Neza-
nechávají stopy po lepidle.
Rozměr: 76 x 127 mm
Balení: 100 lístků.

SAMOLEPICÍ BLOČKY HOPAX 
EXTRA STICKY

SAMOLEPÍCÍ BLOČKY HOPAX 360° 
76 X 127 MM

5.

Rozměry(mm) Počet bl. Obj.číslo
1. 76 x 76 1 HO21007
2. 38 x 51 3 HO21003
3. 76 x 51 1 HO21006
4. 76 x 101 1 HO21008
5. 76 x 127 1 HO21009

Barva Obj. číslo
Růžová HO21148
Modrá HO21149
Zelená HO21150

Barva Obj. číslo
Oranžová HO21551
Zelená HO21552
Modrá HO21553
Růžová HO21554

Barva Obj. číslo
Oranžová HO21555
Zelená HO21556
Modrá HO21557
Růžová HO21558

Barva Obj. číslo
Žlutá HO21670
Růžová HO21671
Zelená HO21672

Barva Obj. číslo
Žlutá HO21133
Oranžová HO21164
Tmavě růžová HO21165
Zelená HO21167

1.
2.

3.
4.



1.30 papír a fólie pro kancelář a sklad
samolepící bločky

SAMOLEPICÍ MINI KOSTKY HOPAX
Samolepicí bločky ve tvaru kostky 51 x 51 mm. Každá kostka obsahuje 250 lístků. 
Mix neonových barev obsahuje červené, žluté, růžové, oranžové a zelené lístky.

SAMOLEPICÍ BLOČKY HOPAX MAGIC
Samolepicí bločky v mixu barev. Bločky jsou vždy připraveny nabídnout Vám právě tu barvu, 
která Vás v daný okamžik nejvíce zaujme.

Mix pastelových barev: růžová, modrá, zelená, žlutá
Mix neonových barev: růžová, modrá, zelená, žlutá
Magic kostka: neonové barvy - žlutá, oranžová, červená, růžová, zelená, modrá, fialová.

SAMOLEPICÍ KOSTKY HOPAX NEONOVÉ SAMOLEPICÍ BLOČKY HOPAX A6
Praktické samolepicí bločky v mixu módních barev. Lístky lze opakovaně přilepit a se-
jmout, nezanechávají stopy, nekroutí se.
Rozměr: 76 x 76 mm
Balení: 400 lístků

Samolepicí bloček s linkami a bez linek pro přehledné poznámky. Lístky jdou snadno na-
lepit a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle. Provedení pastelově
žlutý nebo Kraft - z přírodního hnědého papíru.
Rozměr: 150 x 101 mm
Balení: 100 lístků

SAMOLEPICÍ BLOČKY HOPAX 
MALÉ BAREVNÉ
Samolepicí bločky o rozměru 38 x 51 mm. Každý bloček má 100 lístků, balení obsahuje 
12 bločků.

Číslo Barva Obj.číslo
1. Mix neon.barev HO21203
2. Modrý mix barev HO21535
3. Růžový mix barev HO21533
4. Zelený mix barev HO21534

Číslo Barva Rozměr Počet lístků Obj.číslo
1. Mix neon.barev 76 x 76 mm 4 x 25 HO21571
2. Mix pastel.barev 76 x 76 mm 4 x 25 HO21574
3. Magic kostka 76 x 101 mm 7 x 40 HO21255

1. 2.

3.

Číslo Barva Obj.číslo
1. Mix pastelových barev HO21004
2. Mix neonových barev HO21131

2.

Číslo Barvy Obj. číslo
1. Růžová, oranžová, sytě žlutá, světle žlutá HO21536
2. Zelená, žlutá, oranžová, fialová, sv. fialová HO21537
3. Modrá, tyrkys, žlutá, zelená, oranžová, sv. fialová HO21538
4. Žlutá, oranžová, růžová, zelená, modrá, fialová, sv. fialová HO21539

Číslo Popis Obj. číslo
1. Žlutý čistý HO21014
2. Žlutý linka HO21056
3. Kraft linka HO21641

1.

SAMOLEPICÍ KOSTKY HOPAX
Samolepicí bločky 76 x 76 mm ve tvaru kostky. Každá kostka obsahuje 400 lístků.
Mix pastelových barev: růžová, modrá, zelená, žlutá.
Mix neonových barev: červená, žlutá, růžová, oranžová, zelená.

Provedení Počet lístků Obj. číslo
Pastel Mix 4 x 100 HO21013
Neon Mix 5 x 80 HO21012
Neon Žlutá 400 HO21010
Pastel Žlutá 400 HO21072

1.

1.

1.

2.

2.

2.

3.

3.

3.

4.

4.



papír a fólie pro kancelář a sklad 1.31
samolepící záložky, značkovací bločky

POPISOVATELNÉ ZÁLOŽKY POP -UP
Plastové záložky popisovatelné
v barevném mixu na blistru
s plastovým průhledným krytem.
Rozměr záložky: 45 x 12 mm.

SAMOLEPICÍ ZÁLOŽKY PLASTOVÉ
Plastové průhledné samolepicí záložky
vyrobené z barevné transparentní fólie,
která nezakrývá text
a je popisovatelná.

ZÁLOŽKY PRŮHLEDNÉ POP -UP HOPAX ZÁLOŽKY „PODEPIŠ ZDE“
Plastové záložky průhledné pro snadné a bezpečné označení místa v knize, katalogu či 
pořadači, popisovatelné. Lze opakovaně přemístit, nezanechávají stopy.
Rozměr: 45 x 25 mm
Balení : 50 lístků v „Z“ bločku
v plastovém pouzdře

- znovu použitelné záložky Index Strips na praktickém pravítku
- ideální k označení dokumentů, formulářů a smluv
- v 8 neonových barvách
- nekroutí se
- 25 x 8 záložek
- rozměry: 12 x 45 mm

ZNAČKOVACÍ BLOČKY HOPAX

PAPÍROVÉ ZÁLOŽKY HOPAX

SAMOLEPICÍ BLOČKY HOPAX BAREVNÉ 
38 X 51 MM

ZÁLOŽKY EXTRA PEVNÉ – ŠIPKY

Papírové záložky  – bločky samole-
picí. Vhodné jako záložky do knih, 
pořadačů, katalogů. Popisovatelné, 
možno použít opakovaně, snadno 
odstranitelné, nezanechávají stopy 
na podložce.

Samolepicí záložky – šipky, extra pevné. Popisovatelná papírová část a průhledná plas-
tová část, která nepřekrývá text dokumentu. Opakovaně použitelné, po sejmutí neza-
nechávají stopy po lepidle. Ideální pro označení důležitých stránek v  knize, kartotéce, 
dokumentů v pořadači apod. Rozměr záložky: 38 x 38 mm
Balení: 2 x 10 záložek

Papírové záložky – bločky samolepicí. Lze použít opakovaně, ne-
zanechávají stopy po lepidle, nekroutí se. Popisovatelné, ideální 
pro označení důležitých míst v knize, katalogu, pořadači atp.
Rozměr záložky: 50 x 12 mm.

Balení samolepicích mini bločků v  ne-
onových nebo pastelových barvách. 
Lístky jdou snadno nalepit a  odlepit, 
přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy 
po lepidle. K dispozici také v dalších ob-
líbených rozměrech.
Balení: 4 x 50 lístků

Číslo Provedení Obj. číslo
1. Pastelové HO21090
2. Neonové HO21091

1.

2.

Ćíslo Provedení Počet záložek Obj.číslo
1. Proužky 5 x 40 HO26029
2. Šipky 5 x 30 HO26003

Číslo Popis Rozměr záložky Počet lístků Obj.číslo
1. Proužky 45 x 12 mm 5 x 25 HO21050
2. Šipky 42 x 12 mm 5 x 25 HO21143
3. Proužky 45 x 8 mm 8 x 20 HO21401

Ćíslo Barva Obj. číslo
1. Zelená a modrá HO26061
2. Žlutá a červená HO26062
3. Růžová a modrá HO26063

Barva Obj.číslo

Žlutá HO26010
Zelená HO26011
Oranžová HO26012
Růžová HO26013
Fialová HO26014
Modrá HO26030

Číslo Provedení Rozměr mm Balení Obj. číslo
1. Pastel Mix 76 x 25 3x50 lístků HO21128
2. Neon Mix 76 x 25 3x50 lístků HO21129
3. Neon Mix 50 x 20 4x50 lístků HO21205

Číslo Provedení Balení Obj. číslo
1. Pastel Mix 4x100 lístků HO21612
2. Neon Mix 4x100 lístků HO21613
3. Neon Mix 9x50 lístků HO21689

Obj. číslo
UL45125

1.

1.1.

1.

1.

2.

2.

2.

3.

2.

2.

3.

3.

3.



1.32 papír a fólie pro kancelář a sklad
obálky - poštovní obálky

DL SAMOLEPÍCÍ 
OKÉNKOVÁ

DL SAMOLEPÍCÍ 
OKÉNKOVÁ

C6 SAMOLEPÍCÍC6 SAMOLEPÍCÍ

C5 SAMOLEPÍCÍC5 SAMOLEPÍCÍ

DL SAMOLEPÍCÍDL SAMOLEPÍCÍ

C6 SAMOLEPÍCÍ 
S KRYCÍ PÁSKOU

C5 SAMOLEPÍCÍ 
OKÉNKOVÁ

DL SAMOLEPÍCÍ S KRY-
CÍ PÁSKOU

DL SAMOLEPÍCÍ 
S OKÉNKEM VLEVO

C6 SAMOLEPÍCÍ OKÉN-
KOVÉ S KRYCÍ PÁSKOU

C5 SAMOLEPÍCÍ S KRY-
CÍ PÁSKOU

C5/6 OKÉNKOVÁ PRO 
AUTOMATICKÉ PLNĚNÍ

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
110 x 220 1000 ks ODLOS

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
110 x 220 50 ks ODLOS50

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
114 x 162 1000 ks OC6S

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
114 x 162 50 ks OC6S50

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
162 x 229 1000 ks OC5S

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
162 x 229 50 ks OC5S50

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
110 x 220 1000 ks ODLS

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
110 x 220 50 ks ODLS50

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
114 x 162 1000 ks OC6K

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
162 x 229 1000 ks OC5OS

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
110 x 220 1000 ks ODLK

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
110 x 220 1000 ks ODLOV

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
114 x 162 1000 ks OC6OK

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
162 x 229 1000 ks OC5K

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
114 x 229 1000 ks OC56O

DLDL

C5C5 C5 C5

C6C6

DL

C6 C6

DL

DL

DL C5/6

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobekče

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobekče

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobekče

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

NAVŠTÍVENKOVÁ 
OBÁLKA

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
122 x 78 1500 ks OC7

če

ský výrobek



Typ Popis Rozměr (mm) Gramáž Balení Obj. číslo
C6 Samolepící s krycí páskou 162 x 114 80 g 200 ks EC6200K
C6/5 Samolepící, okénko vlevo 229 x 114 80 g 200 ks EC65OV
C6/5 Samolepící, okénko vpravo 229 x114 80 g 200 ks EC65OP
C5 Samolepící s krycí páskou 229 x 162 100 g 100 ks EC5100K
C4 Samolepící s krycí páskou 324 x 229 120 g 50 ks EC450K

papír a fólie pro kancelář a sklad 1.33
obálky, obálky s doručenkou

Prohlášení příjemce zásilky
 

Jméno a příjmení příjemce  

Vztah příjemce k adresátovi (není-li adresátem)
Potvrzuji převzetí této zásilky dne 

Podpis 

Místo pro podací nálepky Odesílatel:

Adresát:

Adresát:

Odesílatel:                     Označení písemnosti (č. j.):

Místo pro výplatné

DORUČENKA

NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY
ULOŽIT JEN 10 DNÍ

NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY
ULOŽIT JEN 10 DNÍ

Prohlášení doručujícího orgánu:

Adresát byl vyzván k vyzvednutí zásilky
a bylo zanecháno poučení.

Zásilka byla připravena k vyzvednutí

dne:

Zásilka byla vložena do schránky

dne:

Razítko

Jméno a příjmení pracovníka pošty

Podpis pracovníka pošty 

DOPORUČENĚ

www.krpa-envelope.cz
ENVELOPE

DORUČENKA SPRÁVNÍ B6 bez pruhu přední strana   23.7.09

Místo pro podací nálepku
na doporučenou zásilku

Odesílatel:

Odesílatel:

Adresát:

Adresát:

Prohlášení příjemce zásilky
Jméno a příjmení příjemce:

Vztah příjemce k adresátovi, není-li příjemce adresátem:
Potvrzuji převzetí této zásilky.
Dne: Podpis:

Označení písemnosti (č. j.):
DORUČENKA

Místo pro výplatné

Prohlášení doručujícího orgánu:
Adresát byl vyzván k vyzvednutí zásilky a bylo zanecháno poučení.

Zásilka byla připravena k vyzvednutí dne:

Zásilka byla vložena do schránky dne:

razítko

Podpis pracovníka pošty

Jméno a příjmení pracovníka pošty

pr
op

iso
va

cí 
ok

én
ko

DOPORUČENĚ

NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY
ULOŽIT JEN 10 DNÍ

NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY
ULOŽIT JEN 10 DNÍ

SPRÁVNÍ C5 doručenka bez pruhu 217x162 přední strana   (26.6.09)

Označení a adresa správního orgánu,
který písemnost odesílá:

Označení písemnosti (č. j.):
Poučení

 Tato zásilka obsahuje písemnost, jejíž doručování se řídí zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád. Ve vlastním zájmu proto věnujte 
pozornost tomuto  poučen í .

 Jestliže si adresát zásilku nevyzvedne ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, písemnost se považuje za doručenou posledním 
dnem této lhůty.
 Prokáže-li adresát, že si pro dočasnou nepřítomnost nebo z jiného vážného důvodu nemohl bez svého zavinění písemnost ve stanovené lhůtě 
vyzvednout, může podle § 41 správního řádu požádat odesílající správní orgán o určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla písemnost 
doručena. Požádat o určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla písemnost doručena, je možné do 15 dnů ode dne, kdy pominula překážka, 
která bránila zásilku vyzvednout, nejpozději však do jednoho roku ode dne, kdy měla být zásilka nejpozději vyzvednuta.
 Jestliže bude odmítnuto převzetí zásilky, odmítnuto nebo znemožněno předání poučení nebo nebude poskytnuta součinnost nezbytná k řádnému 
doručení, bude písemnost považována za doručenou dnem, kdy došlo k neúspěšnému pokusu o doručení.

DORUČENKA SPRÁVNÍ B6 klopa - všechny tři typy   23.7.09

Důvod vrácení zásilky:

   dne:
 bylo odmítnuto převzetí zásilky 
 nebyla poskytnuta součinnost nezbytná k řádnému doručení zásilky (způsob):

O právních důsledcích odmítnutí převzetí zásilky nebo neposkytnutí součinnosti
  bylo předáno poučení
  bylo znemožněno předání poučení

 adresát je na uvedené adrese neznámý
 zásilka byla připravena k vyzvednutí dne  a nebyla vyzvednuta.
 Bylo požádáno o vložení zásilky do schránky. Zásilku nebylo možné vložit do schránky ani na jiné vhodné místo.
 jiný důvod:

Zásilka byla vrácena odesílateli dne: Zásilka byla vložena do schránky dne:

Prohlášení v případě vrácení zásilky 

razítko jméno, příjmení a podpis

DORUČENKA SPRÁVNÍ B6 zadní strana - všechny tři typy   23.7.09

Označení a adresa správního orgánu,
který písemnost odesílá: Označení písemnosti (č. j.):

Poučení

 Tato zásilka obsahuje písemnost, jejíž doručování se řídí zákonem č. 500/2004 Sb., správní 
řád. Ve vlastním zájmu proto věnujte pozornost tomuto  poučen í .

 Jestliže si adresát zásilku nevyzvedne ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.

 Prokáže-li adresát, že si pro dočasnou nepřítomnost nebo z jiného vážného důvodu nemohl bez 
svého zavinění písemnost ve stanovené lhůtě vyzvednout, může podle § 41 správního řádu požádat 
odesílající správní orgán o určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla písemnost doručena. 
Požádat o určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla písemnost doručena, je možné do 15 
dnů ode dne, kdy pominula překážka, která bránila zásilku vyzvednout, nejpozději však do jednoho roku 
ode dne, kdy měla být zásilka nejpozději vyzvednuta.

 Jestliže bude odmítnuto převzetí zásilky, odmítnuto nebo znemožněno předání poučení nebo 
nebude poskytnuta součinnost nezbytná k řádnému doručení, bude písemnost považována za doručenou 
dnem, kdy došlo k neúspěšnému pokusu o doručení.

SPRÁVNÍ C5 doručenka 217x162 klopa - všechny tři typy   (23.7.09) www.krpa-envelope.cz
ENVELOPE

Důvod vrácení zásilky:

   dne:

 bylo odmítnuto převzetí zásilky 
 nebyla poskytnuta součinnost nezbytná k řádnému doručení zásilky (způsob):

O právních důsledcích odmítnutí převzetí zásilky nebo neposkytnutí součinnosti
  bylo předáno poučení
  bylo znemožněno předání poučení

 adresát je na uvedené adrese neznámý
 zásilka byla připravena k vyzvednutí dne  a nebyla vyzvednuta.
 Bylo požádáno o vložení zásilky do schránky. Zásilku nebylo možné vložit do schránky ani na jiné vhodné místo.

 jiný důvod:

Zásilka byla vrácena odesílateli dne: Zásilka byla vložena do schránky dne:

Prohlášení v případě vrácení zásilky 

razítko jméno, příjmení a podpis

SPRÁVNÍ C5 doručenka 217x162 zadní strana - všechny tři typy   (13.7.09)

OBÁLKY ELCO BÍLÉ
Obálky renomovaného švýcarského výrobce. Vyrobeny z kvalitního bílého papíru, který je 
opatřen vnitřním potiskem pro zneprůhlednění obálky. Lepicí proužek je doplněn krycí pás-
kou pro snazší manipulaci s obálkou.

DORUČENKY B6 DORUČENKY C5
Obálky formátu B6 o rozměru 125 x 176 mm pro doručování podle zákona č. 500/2004 
Sb.- Správního řádu. Obálky jsou samopropisovací s vlhčícím lepidlem a perforovaným 
vytrhávacím okénkem  – doručenkou. Na zadní odtržitelné klopě je uvedeno poučení 
o právním dopadu odmítnutí zásilky, pod touto odtrhovací částí je na těle obálky na-
tištěno prohlášení doručujícího orgánu o nepřijetí zásilky. Obálky jsou uzpůsobeny pro 
potisk jedním průchodem tiskárnou.
Balení: 1000 ks

Obálky formátu C5 o rozměru 162 x 217 mm pro doručování podle zákona č. 500/2004 
Sb.- Správního řádu. Obálky jsou samopropisovací s vlhčícím lepidlem a perforovaným 
vytrhávacím okénkem  – doručenkou. Na zadní odtržitelné klopě je uvedeno poučení 
o právním dopadu odmítnutí zásilky, pod touto odtrhovací částí je na těle obálky na-
tištěno prohlášení doručujícího orgánu o nepřijetí zásilky. Obálky jsou uzpůsobeny pro 
potisk jedním průchodem tiskárnou.
Balení: 1000 ks

Popis Obj.číslo

Bez pruhu ODBOT
Modrý pruh ODMOT
Červený Pruh ODCEOT

Popis Obj.číslo

Bez pruhu ODBS5
Modrý pruh ODMS5
Červený Pruh ODCES5



1.34 papír a fólie pro kancelář a sklad
obchodní tašky

OBCHODNÍ TAŠKA 
BÍLÁ

OBCHODNÍ TAŠKA 
BÍLÁ SAMOLEPÍCÍ 
S KRYCÍ PÁSKOU

OBCHODNÍ TAŠKA 
BÍLÁ

OBCHODNÍ TAŠKA 
BÍLÁ SAMOLEPÍCÍ 
S KRYCÍ PÁSKOU

OBCHODNÍ TAŠKA 
BÍLÁ SAMOLEPÍCÍ 
S KRYCÍ PÁSKOU

OBCHODNÍ TAŠKA 
BÍLÁ SAMOLEPÍCÍ 
S KRYCÍ PÁSKOU

OBCHODNÍ TAŠKA 
BÍLÁ

OBCHODNÍ TAŠKA 
BÍLÁ SAMOLEPÍCÍ 
S KRYCÍ PÁSKOU

TAŠKA S KŘÍŽOVÝM 
DNEM RECYKL

OBCHODNÍ TAŠKY S KŘÍŽOVÝM DNEM OBCHODNÍ TAŠKY S KŘÍŽO-
VÝM DNEM - VÝPLŇ

OBCHODNÍ TAŠKA 
BÍLÁ

TAŠKA S KŘÍŽOVÝM 
DNEM RECYKL

OBCHODNÍ TAŠKA 
BÍLÁ SAMOLEPÍCÍ 
S KRYCÍ PÁSKOU

OBCHODNÍ TAŠKA 
BÍLÁ SAMOLEPÍCÍ 
S KRYCÍ PÁSKOU

TAŠKA S KŘÍŽOVÝM 
DNEM TEXTIL – ARA-
LIN

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
250 x 353 250 ks OB4250

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
250 x 353 50 ks OB4K50

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
229 x 324 250 ks OC4250

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
250 x 353 250 ks OB4K250

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
229 x 324 250 ks OC4K250

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
250 x 353 5 ks OB4K5

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
176 x 250 500 ks OB5T

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
176 x 250 500 ks OB5TK

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
245 x 352 1 ks OB4KR

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
162 x 229 500 ks OC5T

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
176 x 270 1 ks OB5KR

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
162 x229 500 ks OC5TK

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
450 x 370 200 ks OB3K

Rozměr v mm Balení Obj. číslo
245 x 352 1 ks OB4KT

B4 B4 B4 B4

C4 C4 B5 B5

B4

C5

B5

C5

B4

B3

če
ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



obálky, tubusy, krabice

Protinárazové bublinkové obálky 
k  ochraně Vašich zásilek. Ideální 
pro ochranu citlivých výrobků - 
CD, brýle, diapozitivy, elektronic-
ké a  měřící přístroje  apod. Lehké 
a  přitom vysoce pevné. Vynikající 
ochrana zásilky před poškozením, 
standardně v  samolepícím prove-
dení. Barva bílá.

BUBLINKOVÉ OBÁLKY

KARTONOVÉ KRABICE
Krabice z třívrstvé lepenky pro balení a zasílání objemnějších materiálů. Vhodné i pro 
krátkodobé skladování. Dodáváme v rozloženém stavu, snadné skládání bez použití 
nástrojů a lepicích prostředků. Na vyžádání zašleme nabídku na krabice dalších rozmě-
rů nebo z jiného materiálu.

če

ský výrobek

EXPEDIČNÍ OBÁLKY
Samolepící kapsy s přední stranou transparentní
pro odeslání dokumentu s balíkem.

Formát Rozměr v mm Obj. číslo
C6 125 x 175 ULEX125165
DL 132 x 235 ULEX125225
C5 175 x 239 ULEX165225
C4 255 x 326 ULEX320230

Rozměr mm (d x š x v) mm Obj. číslo
200 x 100 x 100 BK201010
200 x 150 x 100 BK201510
200 x 200 x 150 BK202015
300 x 200 x 100 BK302010
350 x 200 x 200 BK352020
400 x 300 x 300 BK403030
500 x 300 x 300 BK503030
600 x 400 x 300 BK604030

Typ Vnější rozměr (mm) Vnitřní rozměr (mm) Hmotnost (g) Obj. číslo
A/11 120 x 175 100 x 165 8 OBA11
B/12 140 x 225 120 x 215 12 OBB12
C/13 170 x 225 150 x 215 15 OBC13
D/14 200 x 275 180 x 265 21 OBD14
E/15 240 x 275 220 x 265 25 OBE15
F/16 240 x 350 220 x 340 31 OBF16
G/17 260 x 350 240 x 340 34 OBG17
H/18 290 x 370 270 x 360 39 OBH18
J/19 320 x 455 300 x 445 56 OBJ19
K/20 370 x 480 350 x 470 66 OBK20
CD2 195 x 175 175 x 165 12 OBCD

Pro bezpečnou přepravu atypických velikostí dokumentů, technických výkresů, plakátů, 
diplomů atp. jsou ideální kulaté tubusy ze silného papíru hnědé barvy, uzavíratelné z obou 
stran plastovými víčky bílé barvy.

TUBUSY

Průměr (mm) Délka(cm) Obj. číslo
52 54 HET450
52 74 HET6380
73 104 HET75100

Obálky z pevného kartónu pro expedici CD, disket, kalendářů a dalších předmětů.

KARTÓNOVÉ OBÁLKY

če

ský výrobek

Rozměr v mm Obj. číslo
280 x 368 OPTA4
202 x 262 OPTA5
152 x 158 OPTA6

Bezpečnostní obálka pro přepravu a  ukládání 
důležitých dokumentů, peněz a  cenností s  velmi 
vysokou mírou ochrany. Vyrobena z  třívrstvého 
polyethylenu, odolnému vůči chemickému a světel-
nému působení. Permanentní samolepící uzavírání 
s pojistkou pro důkaz o neoprávněné manipulaci.

BEZPEČNOSTNÍ OBÁLKY

Bezpeč. obálka Česká pošta
Formát Rozměr v mm Obj. číslo
C5 185 x 255 +70 OBC5
C4 255 x 335+70 OBC4

Bezpečnostní obálka Secure Pocket
Formát Rozměr v mm Obj. číslo
B5 200 x 260 +35 OBB5
B4 275 x 375 + 35 OBB4

papír a fólie pro kancelář a sklad 1.35



balící materiály

SMRŠŤOVACÍ FÓLIE TRANSPARENTNÍ

SMRŠŤOVACÍ FÓLIE ČERNÉ

Fixuje a  chrání zboží proti vlhkosti a  mechanickému po-
škození. Váha 2,1 kg včetně dutinky, váha samotné dutin-
ky 680 g (platí pro šířku 500 mm) 23 mic - transparentní. 
Výrobce: NAD obal, s. r. o.

Oblíbené stretch fólie Vám nabízíme v žádané černé variantě.
U šíře 500 mm váha celé role 2,1 kg. Váha samotné dutinky
680 g – platí pro šířku 500 mm. Tloušťka fólie 23 μ.
Výrobce: NAD obal, s. r. o.

BUBLINKOVÁ FÓLIE
Bublinkové folie z  polyethylenu s  vysokou pružností, ohebností, odolností a  nízkou 
hmotností. Poskytují spolehlivou ochranu zboží před nárazem a mechanickým poškoze-
ním při přepravě, společně s možností opakovaného použití.
Potřebujete jiný rozměr? Naši obchodníci Vám rádi připraví individuální nabídku přesně 
podle Vašich potřeb.

Šířka, tloušťka Obj. číslo
500 mm, 23 μ BAFOL
100 mm, 23μ BAFOL10
150 mm, 23 μ BAFOL15
125 mm/150 m s rukojetí BAFOL12R

Šířka, tloušťka Obj. číslo
500 mm, 23 μ BAFOLC
100 mm/150 m BAFOLC10

SMRŠŤOVACÍ FÓLIE BÍLÉ
Neprůhledné stretch fixační fólie chrání zboží před prachem, 
posunutím na paletě, znečištěním a  drobnými oděry. Fólie 
vynikají svojí perfektní přilnavostí, fixací a vysokou pružností. 
Tloušťka fólie 23 μ. U šíře 500 mm je váha celé role 2,1 kg, 
samotná dutinka u této role váží 680 g.

Šířka, tloušťka Obj. číslo
500 mm, 23 μ BAFOLB
100 mm/150 m BAFOLB10

Šířka x návin Obj. číslo
1 m x 100 m BZBFRO
1,2 m x 100 m BZBFRO120
1,5 m x 100 m BZBFRO150

ZAKRÝVACÍ FÓLIE
Tenká mikrotenová fólie pro zakrývání a ochranu nábytku a dalších větších
objektů v interiéru před prachem, při malování, stěhování, stavebních úpravách
interiéru. Tloušťka fólie 5,4 μm.
Rozměr: 4 x 5 m.

Obj. číslo
W69370

ODVÍJEČ FIXAČNÍ FÓLIE
Praktické ruční odvíječe pro snadnou práci 
s fixačními fóliemi.

Číslo Popis Šíře fólie Obj. číslo
1. Malý plastový 100 mm BAFOL10R
2. Velký plastový 500 mm BAFOLR

2
1

FLO -PAK
Pěnová výplňová tělíska FLO -PAK slouží k suchému a bezprašnému balení křeh-
kého zboží jako např. sklo, keramika, elektronika, jemné nářadí atp. Kromě fixace 
zboží v obalech, pomáhají udržet tepelný komfort, jsou odolné proti vlhkosti 
a vydatně tlumí případné nárazy během přepravy. Extrémně lehké – nenavyšují 
hmotnost zásilky a tak šetří náklady na dopravu.
Balení: 500 litrů

Obj. číslo
BFLO

1.36 papír a fólie pro kancelář a sklad



balicí papíry

ŠEDÝ BALÍCÍ PAPÍR TENKÉ BALICÍ PAPÍRY
Hedvábný papír je jednostranně hlazený balicí papír, vyrobený z celulózy a nejkvalitněj-
ších sběrových papírů. Vhodný zejména pro dárkové balení.
Kloboukový šedý papír je tenký balicí papír vyrobený ze sběrového papíru. Vhodný ze-
jména pro balení drobného spotřebního zboží, případně jako výplňový materiál.

Balicí papír, vyrobený ze sběrového papíru, určený pro balení průmyslových výrobků, 
k prokládaní polotovarů z průmyslových výrob, atp.

GAČOVANÝ PAPÍR
Sulfátový papír s oboustranně naneseným parafinovým gačem. Používá se zpravidla 
pro balení kovových předmětů již zabalených nebo konzervovaných při skladování nebo 
přepravě, poskytuje ochranu proti vodě a poškození konzervačních povlaků. Prodej pou-
ze v rolích o hmotnosti cca 50 kg.

VLNITÁ LEPENKA – NÁVIN 110 M
100% recyklovatelná dvouvrstvá vlnitá lepenka v  rolích pevná a odolná proti nárazu. 
Chrání a fixuje zboží při přepravě, s výhodou lze využít také pro zakrývání podlahy
např. při malování, stavebních úpravách atp.

Popis Obj.číslo

Role, šíře 120 cm, 90 g /m², váha cca 50 kg BOROLE120

Popis Obj. číslo

Archy, 90 g /m², 1 arch – 90 x 120 cm,10 kg BOE90 Popis Balení Obj. číslo

Hedvábný papír – Albino, 30 g /m² 10 kg BOA
Kloboukový šedý, 25 g /m², 1 arch – 61 x 86 cm 10 kg BOKS

Popis Obj. číslo
Role, 90 g /m², váha cca 50 kg BOG

Popis Obj. číslo
Šíře role 105 cm BOLEP

Bezdřevý nepromastitelný balicí papír, vyrobený z přírodních surovin bez přídavku che-
mických činidel, s atestem pro styk s potravinami. Vhodný zejména pro balení masa, 
masných výrobků a produktů obsahujících tuky.
Gramáž 40 g/m², dodáváme v arších o rozměru – 70 x 100 cm.
Balení: 10 kg.

PERGAMENOVÁ NÁHRADA

Obj. číslo
BOPN

BALICÍ PAPÍR V ROLI
Pevný balicí papír v roli, gramáž papíru 90 g/m². Role baleny do fólie.
Papír má univerzální využití pro balení poštovních balíků, slouží jako proklady mezi zbo-
žím atp. Bílý papír je vhodný i pro kreslení a práci ve výtvarné výchově.

Šíře Návin Barva Obj. číslo
100 cm 5 m Hnědá BOROLEA
100 cm 50 m Hnědá BOROLE50
90 cm 5 m Bílá BOROLEBS

papír a fólie pro kancelář a sklad 1.37



papírové sáčky, tašky, krabice na víno

Papírové tašky vhodné pro transport sypkých substrátů nebo materiálů s nízkou vlh-
kostí. Ekologické, vyrobeny z recyklovaného materiálu, tašky jsou 100% recyklovatelné.
Nosnost 10 -15 kg.

PAPÍROVÉ TAŠKY

Rozměr (mm) Obj. číslo
220 x 100 x 300 BTM
260 x 150 x 350 BTS
320 x 150 x 410 BTV

če

ský výrobek

Ručně vyráběná odnosná krabice z třívrstvé lepenky potažené prešpánem nejvyšší kva-
lity v  zářivých barvách. Velmi kvalitní a  originální provedení. Krabice je konstruována 
s ohledem na vyšší užitné vlastnosti (dostatečná nosnost, rychlé a jednoduché složení).
Kapacita – 1 láhev 0,7 l.
Rozměry: 80 x 80 x 400 mm.

ODNOSNÁ KRABICE NA VÍNO – 1 LÁHEV

Barva Obj. číslo
Červená KA7801
Modrá KA7818
Oranžová KA7825
Černá KA7795
Zelená KA7832
Žlutá KA7849

če

ský výrobek

Papírové pytle dvojvrstvé z neběleného papíru.

PAPÍROVÉ PYTLE

Rozměr Balení Obj. číslo
40 x 60 cm 1 ks BP4060
55 x 110 cm 1 ks BP55110
60 x 120 cm 1 ks BP60120

če

ský výrobek

Ručně vyráběná odnosná krabice z  třívrstvé lepenky potaženém prešpánem nejvyšší 
kvality v zářivých barvách. Velmi kvalitní a originální provedení. Krabice je konstruována 
s ohledem na vyšší užitné vlastnosti (dostatečná nosnost, rychlé a jednoduché složení).
Kapacita – 2 láhve 0,7 l
Rozměry: 160 x 80 x 400 mm.

ODNOSNÁ KRABICE NA VÍNO – 2 LÁHVE

Barva Obj. číslo
Červená KA7733
Modrá KA7740
Oranžová KA7757
Černá KA7726
Zelená KA7764
Žlutá KA7771

če

ský výrobek

SÁČKY LÉKÁRENSKÉ
Sáčky s plochým dnem používané při prodeji drobných předmětů, jako jsou šroubky, 
matičky, hřebíky apod.
Výrobce: Alfa, s. r. o.

Velikost Rozměr (mm) Balení Obj. číslo

3 70 x 110 6000 ks BSL3
5 90 x 140 4000 ks BSL5
7 110 x 170 3500 ks BSL7
9 130 x 190 2000 ks BSL9

če

ský výrobek

PAPÍROVÉ SÁČKY
Ploché papírové sáčky, vyrobené z recy-
klovaného papíru. Vhodné na balení syp-
kých materiálů, zdravotně nezávadné, 
ekologicky šetrné. Balení 15 kg v karto-
nu. Výrobce: Alfa, s. r. o.

Popis Balení Obj. číslo
0,5 kg 1000 ks BSS05
1 kg 1000 ks BSS1

Popis Obj. číslo
0,5 kg, ploché dno BS05
1 kg, ploché dno BS1
1,5 kg, ploché dno BS15
2 kg, ploché dno BS2
3 kg, ploché dno BS3
5 kg, ploché dno BS5
2 kg křížové dno BSK2

Kupecké sáčky - balení 1 karton = 15 kg

Svačinové sáčky
če

ský výrobek

1.38 papír a fólie pro kancelář a sklad



motouzy, celofány

Ilustrační foto

Přírodní jutové motouzy jsou určené do domácností, pro potravinářství nebo zeměděl-
ské účely – zejména k vyvazování lnu. Jutové motouzy se také hodí k dekoračním úče-
lům. Jsou pevné, vyrobeny z rostlinných vláken, nezatěžují životní prostředí.

Přírodní lněné motouzy bílé, vhodné pro potravinářské účely, s atestem zdravotní ne-
závadnosti. Nejčastěji se používají na domácí uzení, vaření, zavařování atd. Tříbarevný 
motouz - tzv. trikolóra vyroben z hlazeného lnu. Určen k pečetění důležitých dokumentů.
Průměr motouzu 1,25 mm, návin 63 m, hmotnost klubka 40 g (parametry platí pro oba 
výrobky).

LNĚNÉ MOTOUZYJUTOVÉ MOTOUZY

CELOFÁN, CELOFÁNOVÉ SÁČKY CELOFÁNOVÉ SÁČKY
Kvalitní pevný celofán balený v balíčku po 100 arších. Materiál: BOPP fólie, obchodní 
název Tatrafán. Fólie je vhodná i pro přímý styk s potravinami a je zdravotně nezávadná.

Kvalitní celofánové sáčky vyrobené z transparentní BOPP fólie, známé pod obchodním 
názvem Tatrafan. Fólie je vhodná i pro přímý styk s potravinami a je zdravotně nezá-
vadná.

POLYPROPYLENOVÉ MOTOUZY
Polypropylenové motouzy se širokou škálu uplatnění ve firmách i  v  domácnostech. 
Vhodné k balení zboží, připevnění materiálu, vyvazování rostlin atp. Dodáváme v mixu 
barev.

SISÁLOVÝ MOTOUZ
Sisálový motouz je přírodní motouz určený pro umělecké školy, dekorace, dále pro ze-
mědělské účely.

Ilustrativní foto.

Průměr Návin Váha kl. Obj. číslo
1,25 mm 50 m 50 g ML50
1,25 mm 100 m 100 g ML100
1,25 mm 200 m 200 g ML200
1,75 mm 333 m 500 g ML500
3,5 mm 300 m 1000 g ML1

Popis Obj. číslo
Potravinářský MPB
Pečetící MPT

Rozměr v cm Balení Obj. číslo
100 x 75 100 archů BC75100
120 x 90 100 archů BC90120
100 x 120 100 archů BC100120
150 x 150 50 archů BC150150

Rozměr v cm Balení Obj. číslo
8 x 15.5 250 ks BMSC815
11 x 20 250 ks BMSC 1120
12 x 24 100 ks BMSC 1224
16 x 24 100 ks BMSC 1624
19 x 30 100 ks BMSC 1930
20 x 35 100 ks BMSC 2035

Průměr Návin Váha kl. Obj. číslo
2,0 mm 62 m 50 g MP50
2,0 mm 124 m 100 g MP100
2,3 mm 200 m 250 g MP250
2,3 mm 800 m 1000 g MP1
2,3 mm 1600 m 2000 g MP2
2,3 mm 4000 m 5000 g MP5

Průměr Návin Váha kl. Obj. číslo
2,00 mm 120 m 250 g MS250

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

papír a fólie pro kancelář a sklad 1.39



sáčky, tašky, pytle

MIKROTÉNOVÉ SÁČKY V ROLI
Mikroténové sáčky odtrhávací v roli. Každá role obsahuje 500 ks sáčků.
Praktické a pohodlné balení pro obchod, služby i domácnost.

ZAJISTÍME DODÁVKU POLYETYLÉNOVÝCH 
SÁČKŮ A PYTLŮ VŠECH ROZMĚRŮ DLE 

PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

POLYETYLENOVÉ SÁČKY
Polyetylénové ploché sáčky z kvalitní pevné fólie. Chrání před vlhkostí a poškozením 
zabaleného zboží.

Popis Balení Tl.fólie Obj. číslo
Sáčky 20 x 30 cm 100 ks 30 μm BAP2030
Sáčky 25 x 35 cm 100 ks 30 μm BAP2535
Sáčky 30 x 45 cm 100 ks 30 μm BAP3045
Sáčky 40 x 60 cm 100 ks 30 μm BAP4060

POLYETYLÉNOVÉ TAŠKY
Pevné polyetylenové tašky – oblíbené 
„igelitky“ nabízíme v  provedení s  prů-
hmatem nebo s  uchem, odolné proti 
roztržení, možnost opakovaného pou-
žití, vysoká nosnost. Možno přepravo-
vat i objemnější materiály.
Balení: 1 ks

* prosím doplňte k obj. číslu požadované označení barvy

Popis Rozměr cm Obj. číslo
Bílá s průhmatem 50 μm 38 x 44 BTAB
Barevná s průhmatem 50 μm 38 x 44 BTA*
Bílá s uchem 60 μm 40 x 44 BTABU
Barevná s uchem 50 μm 40 x 44 BTABU*

Barva Číslo

Černá C

Červená CE

Modrá M

Zelená Z

Žlutá ZL

Popis Tl.fólie Balení Obj. číslo
20 x 30 cm 6 μm 500 ks BA2030R
25 x 35 cm 6 μm 500 ks BA2535R

SAMOUZAVÍRACÍ SÁČKY
Sáčky z LDPE, transparentní, 
s rychlouzavíracím proužkem.
1 balení obsahuje 100 ks.

Rozměry Obj. číslo
4 x 6 cm BMSK46
6 x 8 cm BMSK68
7 x 10 cm BMSK710
8 x 12 cm BMSK812
10 x 15 cm BMSK1015
12 x 17 cm BMSK1217
15 x 22 cm BMSK1522
18 x 25 cm BMSK1825
20 x 30 cm BMSK2030
25 x 35 cm BMSK2535



MIKROTÉNOVÉ SÁČKY
Mikroténové sáčky odtrhávací na liště.

Popis Tl.fólie Balení Obj. číslo
16 x 24 cm 8 μm 50 ks BA1624
20 x 30 cm 12 μm 50 ks BA2030
25 x 35 cm 15 μm 50 ks BA2535
30 x 40 cm 15 μm 25 ks BA3040
30 x 50 cm 15 μm 50 ks BA3050



če

ský výrobek

če

ský výrobek
MIKROTÉNOVÉ TAŠKY
Mikrotenové tašky jsou oblíbené pro svoji leh-
kost a  skladnost. Díky lepší možnosti úchopu 
mnohdy nahrazují mikrotenové sáčky. Tašky lze 
snadno odtrhnout, dodáváme v bloku se závě-
sem (zavěšené tašky jsou tak stále připraveny 
k použití) nebo v roli.

Nosnost Rozměry Tl.fólie Balení Obj. číslo
3 kg 22 + 6 x 37 cm 8 μm 100 ks BA3C
3 kg v roli 22 + 6 x 37 cm 6 μm 250 ks BA3R
4 kg 25 + 2 x 45 cm 8 μm 100 ks BA4P
5 kg v roli 22 + 12 x 48 cm 7 μm 250 ks BA5R
10 kg 30 + 18 x 55 cm 12 μm 100 ks BA10P



če

ský výrobek

1.40 papír a fólie pro kancelář a sklad



sáčky a pytle na odpad

Pevné sáčky do odpadkový košů, vyrobené z HDPE fólie. Odolné proti roztržení a úniku 
tekutiny.

SÁČKY NA ODPADKY BEZ ZATAHOVÁNÍ

ZATAHOVACÍ PYTLE NA ODPAD
Kvalitní sáčky na odpad se zatahovacím uzávěrem v otvoru pytle. Díky pevné fó-
lii a kvalitnímu uzávěru pytle pevnou zatahovací páskou je manipulace s odpadem 
snadná a hygienická. Sáčky 30 litrů a 60 litrů vyrobeny z HDPE fólie (mikroten), pytle 
120 litrů vyrobeny z LDPE fólie.

PYTLE NA ODPADKY BEZ ZATAHOVÁNÍ
Pytle na odpadky z černé HDPE fólie bez zatahování s širokým spektrem využití

SÁČKY NA ODPADKY ZATAHOVACÍ ALUFIX
Kvalitní pytle na odpadky se zatahovacím uzávěrem otvoru pytle. Vyrobeny z pevné HDPE fólie 
černé barvy. Manipulace s odpadky je, díky kvalitní fólii a možnosti okamžitého uzavření pytle 
zatahovací páskou, snadná hygienická.

ODPADKOVÉ PYTLE 
NA TŘÍDĚNÝ ODPAD
Kvalitní pytle na tříděný odpad z pevné MDPE fólie o tloušťce 47 mic. Fólie MDPE jsou 
oproti klasické LDPE fólii lépe roztažitelné a proto nemusí dosahovat takové síly, aby 
výrobky z  nich byly stejně pevné a  kvalitní jako podstatně silnější pytle z  LDPE fólie. 
Rozměry: 70 x110 cm
Obsah: 120 litrů
Balení: 25 pytlů v roli

BAREVNÉ PYTLE STANDARD SE ZATA-
HOVACÍ PÁSKOU 120 L ALUFIX
Barevné pytle z  kvalitní HPDE fólie se zatahovací páskou – pro snadnější manipulaci. 
Vhodné jsou na středně těžký odpad do 20 kg. Tento materiál je elastičtější, pevnější
a nezapáchá, dokáží nahradit běžné LDPE pytle do síly 50 mic. Lze také použít na třídění 
odpadu.
Rozměr: 70 x 100 cm
Balení: 20 ks v roli

Barva Obj. číslo
Modré W69760
Červené W69761
Žluté W69765
Zelené W69766
Transparentní W69767
Černé W69769

Barva Obj.číslo
Transparentní AFBP120ZT
Černá AFBP120ZC
Oranžová AFBP120ZO
Modrá AFBP120ZM
Žlutá AFBP120ZZL

Obsah Rozměr cm Balení Obj. číslo
30 l 50 x 60 50 ks BA30L
60 l 63 x 74 20 ks BA60L
120 l 70 x110 25 ks BP120

Extra silné sáčky
Obsah Rozměr cm Tl.fólie Balení Obj. číslo
30 l 50 x 60 24μm 15 ks BA30LS
60 l 63 x 74 24μm 10 ks BA60LS

Objem Rozměr Počet ks v roli Obj. číslo
30 litrů 60 x 60 cm 20 W69554
60 litrů 63 x 73 cm 10 W69562
120 litrů 70 x 100 cm 25 W69700
120 litrů 70 x 100 cm 10 W69701

Objem Rozměr Počet ks v roli Obj. číslo
35 l 53 x 60 cm 15 ks AFBPZ35
60 l 61 x 70 cm 10 ks AFBPZ60
120 l 70 x 100 cm 7 ks AFBPZ120

Objem Rozměr cm Tloušťka fólie Ks v roli Obj. číslo
35 l 49 x 60 8 μm 30 ks AFBA35L
60 l 59 x 72 13μm 20 ks AFBA60L
120 l 70 x 100 17μm 10 ks AFBA120L



POLYETYLENOVÉ PYTLE, HADICE
Polyetylénové pytle z  kvalitní pevné fólie. Odolné proti roztržení, vhodné pro balení 
a přepravu sypkých materiálů, textilu, plastů atp. Polyetylenová hadice v šíři 120 cm 
nabízí nepřeberné možnosti při tvorbě kvalitních, pevných obalů na míru. Dodáváme 
na váhu.

Pytle Balení Tl.fólie Obj. číslo
60 x 110 cm, transparentní 1 ks 150 μm BAP
60 x 120 cm, transparentní 1 ks 180 μm BPEP60120
60 x 120 cm, černý 1 ks 180 μm BPEP60120C

Hadice
Šířka 1200 mm 66 kg 100 μm BPEH1200

če

ský výrobek

papír a fólie pro kancelář a sklad 1.41



pásky lepící, maskovací a speciální

ELEKTROIZOLAČNÍ PÁSKY TESA®

Izolační lepicí páska pro ochranu, izo-
laci, svazkování, značení a  upevňová-
ní elektrických kabelů. Ohnivzdorná, 
snadno se omotá a  vytvaruje na ne-
rovných plochách. Zaručí bezpečnou 
ochranu před elektrickým proudem až 
do 6000 V. Šíře pásky 15 mm, návin 
10 m. Páska certifikována dle normy 
IEC 60454-3-1.

BALÍCÍ PÁSKY S POTISKEM
Kvalitní balící páska s potiskem pro balení zásilek, obsahujících křehké a snadno rozbitné 
zboží. Šíře pásky 48 mm, návin 66 m.

MASKOVACÍ (KREPOVÉ) PÁSKY
Univerzální páska, vhodná i na nerovné povrchy. Lze ji odstranit bě-
hem 36 hodin po nalepení bez zanechání zbytků na podkladu. Pásku 
možno použít i na nenáročné balení krabic. Návin: 50 m.

LEPÍCÍ PÁSKY PAPÍROVÉ
Papírová lepicí páska je ideálním řešením pro ekologické balení běžných balíků a krabic. 
Papírovou pásku lze recyklovat společně s obalem. Pásky jsou vyrobeny z pevného pa-
píru, prachotěsné, opatřeny po 1 straně vlhčícím lepidlem. Návin 25 m.

VYTYČOVACÍ PÁSKA
Výstražné nelepivé pásky z  polyetylenu 
s  červenobílými pruhy pro ohraničení pra-
covního prostoru, rizikových míst, stavenišť, 
soukromých prostor atd. Na vyžádání
zajistíme dodání pásky s vyšším návinem či 
potisk pásky.

PATTEX POWER TAPE
Velmi kvalitní lepicí páska, vyztužená tka-
ninou k mnohostrannému použití. Odolá-
vá vodě, lehce odtrhnutelná rukou, velmi 
pevně přilne k  povrchům všeho druhu. 
Barva: stříbrná, šířka 50 mm, délka 25 m.

Víceúčelová univerzální páska s dobrou přilnavostí na většinu povrchů. Odstranitelná do 
4 dnů po nalepení bez zanechání zbytků lepidla. Návin 50 m.

MASKOVACÍ (KREPOVÉ) PÁSKY TESA®

Barva Obj. číslo
Černá UTKEC
Červená UTKECE
Žlutozelená UTKEZ

Obj. číslo
UT566FRAG

Šířka (mm) Obj. číslo
19 UTK1950N
25 UTK2550N
30 UTK3050N
38 UTK3850N
50 UTK5050N

Šířka (mm) Obj. číslo
40 UL4025
50 UL5025
60 UL6025

Šířka (mm) Obj. číslo
20 UL2025
25 UL2525
30 UL3025

Návin Obj.číslo
250 m UTVP250

Obj. číslo
UHPT

Šířka (mm) Obj. číslo
19 UTK1950
25 UTK2550
30 UTK3050
38 UTK3850
50 UTK5050

če

ský výrobek

1.42 papír a fólie pro kancelář a sklad

Víceúčelová oboustranně lepicí páska k při-
pevňování koberců, PVC, dekorací, lepení 
kartonu  atd. Velmi pevná, vroubkovaný 
okraj pro snadné odtržení rukou.

KOBERCOVÉ PÁSKY TESA®

Šířka Návin Obj. číslo
50 mm 5 m UTKO550
50 mm 10 m UTKO1050



pásky balicí, oboustranné, odvíječe pásek

LEPICÍ PÁSKY HOT MELT
Balící pásky, vhodné k lepení i při nižších teplotách ko-
lem 0 °C s hotmeltovým lepidlem na bázi syntetického 
kaučuku. Páska snadno přilne k  lepenému 
materiálu, rychle tvoří spoj, který je 
nerozebíratelný bez poškození lepené 
krabice. Lepidlo po aplikaci hůře odo-
lává expozici UV záření (dlouhodobý 
pobyt na slunci). Tloušťka fólie 25-
28μm. Šířka pásky 48 mm, návin 
66 m.

ODVÍJEČ BALICÍ PÁSKY TESA®

LEPÍCÍ PÁSKY TESA® BALÍCÍ PÁSKY
Kvalitní a cenově velmi zajímavé pásky s akrylátovým lepidlem pro lepení 
krabic, kartonů. Vyrobeny z polypropylenu tl. fólie 23μm, výška lepivé vrstvy
15 -16 μm. Šířka pásky 48 mm, návin 60 m.

OBOUSTRANNÉ PÁSKY ODVÍJEČ BALICÍ PÁSKY PACK „N“ GO

LEPÍCÍ PÁSKY BAREVNÉ

ODVÍJEČ BALICÍ PÁSKY CONCORDE
Ruční odvíječ pro bezpečné, čisté a pohodlné lepení balících pásek. Ručně nastavitelná 
brzda, ochranný kryt nože. Vhodný pro pásky do šíře 50 mm a návinu 66 m.

Univerzální balicí pásky vhodné k balení a uzavírání 
středně těžkých zásilek a balíků a pro svazkování. 
Výborná lepivost i při nižších teplotách, odolné proti 
přetržení. Vyrobeny z polypropylenu, tl. fólie 25μm, 
celková tloušťka pásky 43 μm. Nabízíme v hnědé 
či průhledné barvě, šířce 25 - 75 mm, návin 66 m.

Oboustranné lepicí pásky vhodné pro připev-
nění velkoformátových fotografií, plakátů,
propagačních materiálů atp.
Výrobce: Aero

Ideální pomocník pro běžné balení zásilek. Atraktivní design. Snadná manipulace. 
Praktická velikost. Určeno pro pásky do rozměru 66 m x 50 mm. Balení včetně 
balicí pásky s nehlučným odvíjením STRONG.

Samolepící pásky k balení kartonů a krabic. Šířka 5 cm, návin 66 m.
Výrobce: Aero

Ruční odvíječ balicích samolepících pásek. Vhodný pro klasické balící pásky šíře 48 mm, 
návin 66 m. Barva šedá.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566HT
Hnědá UT566HH

Barva Obj. číslo
Hnědá UT566HN
Transparent UT566TN

Obj. číslo
UTODV

Šířka (mm) Transparent Hnědá
25 UT2566T
38 UT3866T
48 UT566T UT566H
75 UT7266T UT7266H

Šířka (mm) Návin v m Obj.číslo
25 10 UTKO2510
50 10 UTKO5010

Barva Obj. číslo
Černá UT566C
Červená UT566CE
Modrá UT566M

Barva Obj. číslo
Modrá UT51112
Růžová UT51113

Barva Obj. číslo
Zelená UT566Z
Žlutá UT566ZL
Bílá UT566B

Obj. číslo
VODVJ

papír a fólie pro kancelář a sklad 1.43



2.2 PSACÍ POTŘEBY 
CENTROPEN

2.9 PSACÍ POTŘEBY
CONCORDE

2.18 NÁPLNĚ 
PRO KULIČKOVÁ 
A GELOVÁ PERA

2.19 TUŽKY, 
ZVÝRAZŇOVAČE, KŘÍDY

2.2 psací potřeby
linery, rollery, jemné popisovače Centropen

4611 LINER F 0,3 4621 LINER F 0,3 2551 HANDWRITER M 0,5
Liner s novým ergonomickým designem.
- nevysychavý inkoust
(vydrží i 14 dní bez chránítka)
- jemný plastový hrot
- délka stopy 1 500 m
- šířka stopy 0,3 mm

Liner s novým ergonomickým designem.
- nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní 
bez chránítka)
- jemný plastový hrot v kovové objímce
- délka stopy 1 500 m
- šířka stopy 0,3 mm

Liner s ERGO držením.
- plastový hrot odolný tlaku
- délka stopy 1 000 m
- šířka stopy 0,5 mm

4651 HANDWRITER M 0,5
Liner s novým ergonomickým
designem.
- nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní 
bez chránítka)
- plastový hrot odolný tlaku
- délka stopy 1 000 m
- šířka stopy 0,5 mm

Liner v atraktivním designu s měkkým 
gumovým ERGO držením s masážními 
body.
- nevysychavý inkoust (vydrží
i 14 dní bez chránítka)
- jemný plastový hrot v kovové
objímce
- délka stopy 1 500 m
- šířka stopy 0,3 mm

4721 ELITE LINER F 0,3

2811 LINER F 0,3 2631 DOCUMENT
Klasický liner, jeden z dlouhodobě nej-
prodávanějších výrobků v naší nabídce.
- jemný plastový hrot
- délka stopy 1 500 m
- šířka stopy 0,3 mm

Dokumentní liner s ERGO držením.
- dokumentní, světlostálý, voděodolný 
inkoust
- plastový hrot v kovové objímce
- délka stopy 500 - 600 m
- šířka stopy 0,1-0,3-0,5-0,7 mm
- 3 barvy inkoustu

4615 ROLLER F 0,3
Roller s ergonomickým designem.
- nevysychavý inkoust
(vydrží i 14 dní bez chránítka)
- jemný kovový hrot s kuličkou z kar- 
bidu wolframu
- délka stopy 2 200 m
- šířka stopy 0,3 mm

2215 SLIDEBALL
Roller pro velmi hladké a snadné psaní.
- trojúhelníkový tvar s ERGO úchopem
- průhledný plášť s možností kontroly 
náplně
- nízkoviskózní inkousty v sytých bar- 
vách
- jehlový hrot s kuličkou
- šířka stopy 0,3 mm

Barva Obj. číslo

Červená UC2215CE
Modrá UC2215M
Zelená UC2215Z
Černá UC2215C

Barva Obj. číslo

Červená UC4611CE
Modrá UC4611M
Zelená UC4611Z
Černá UC4611C
Sada 4 barvy UC4611/4

Barva Obj. číslo

Červená UC4621CE
Modrá UC4621M
Zelená UC4621Z
Černá UC4621C
Sada 4 barvy UC4621/4

Barva Obj. číslo

Červená UC2551CE
Modrá UC2551M
Zelená UC2551Z
Černá UC2551C
Sada 4 barvy UC2551/4

Barva Obj. číslo

Červená UC4651CE
Modrá UC4651M
Zelená UC4651Z
Černá UC4651C
Sada 4 barvy UC4651/4

Barva Obj. číslo

Červená UC4721CE
Modrá UC4721M
Zelená UC4721Z
Černá UC4721C
Sada 4 barvy UC4721/4

Hrot (mm) Barva Obj. číslo

0,1 Černá UC2631-1C
0,1 Červená UC2631-1CE
0,1 Modrá UC2631-1M

Barva Obj. číslo

Červená UC2811CE
Modrá UC2811M
Zelená UC2811Z
Černá UC2811C
Sada 4 barvy UC2811/4

Barva Obj. číslo

Červená UC4615CE
Modrá UC4615M
Zelená UC4615Z
Černá UC4615C
Sada 4 barvy UC4615/4

Hrot (mm) Obj. číslo
0,3 UC2631-3
0,5 UC2631-5
0,7 UC2631-7
Sada 4 ks UC2631/4

liner

liner

liner

liner

lineršíře mm

0,3

roller šíře mm

0,3
roller šíře mm

0,3

šíře mm

0,5

šíře mm

0,3

šíře mm

0,5

šíře mm

0,1- 0,7

liner šíře mm

0,3

če

ský výrobek

liner šíře mm

0,3

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

psací potřeby 2.9
jednorázová a mechanická 

kuličková pera Concorde

RECORD 54-1
Jednorázové kuličkové pero s plas-
tovým průsvitným tělem a sníma-
telným bezpečnostním chránítkem. 
Barva chránítka a závěsného klipu 
odpovídá barvě náplně.

Jednorázové kuličkové pero 
s bezpečnostním chránítkem, 
poniklovaný hrot, Ø kuličky 
0,8 mm, délka stopy 2500 m.

VÁŠEŇ
Plastové kuličkové pero 
v originálním designu. Speciální 
japonská náplň se substancí 
podobnou gelu pro pohodlné 
a lehké psaní. Dodáváme 
v mixu barev. Jehlový hrot 
o šíři 0,5 mm. Náhradní náplň 
Extra Fine obj. č. VA59936.

Plastové kuličkové pero v sytých 
pastelových barvách. Speciální 
japonská náplň se substancí 
podobnou gelu pro pohodlné 
a lehké psaní. Dodáváme v mixu 
barev. Jehlový hrot o šíři 0,5 mm. 
Náhradní náplň Extra Fine obj. 
č. VA59936.

EZEE CLICK
Plastové kuličkové pero v paste-
lových barvách. Gumový úchop, 
stiskací mechanismus. Dodává-
me v  mixu barev. Barva náplně 
vždy modrá.
Náhradní náplň 4404.

CINDY

EXTRA PLUS
Kuličkové pero s  pogumova-
ným úchopem, neprůhledným, 
plastovým tělem a  extra ten-
kým hrotem se stopou pís-
ma – 0,5 mm.
Barva náplně modrá.
Náhradní náplň VA4656.

Kuličkové pero s  pogumova-
ným úchopem a extra tenkým 
hrotem nabízí nejen velmi
tenkou stopu písma – 0,5 mm, 
ale i příjemný pocit z hladkého 
a plynulého psaní.
Barva náplně modrá.
Náhradní náplň VA4656.

EXTRA
Kvalitní, plastové kuličkové 
pero s vyměnitelnou náplní, 
stiskacím mechanismem a pří-
jemným úchopem. Barva těla 
bílá, barva doplňků může být 
v závislosti na možnostech 
výrobce modrá, červená nebo 
černá. Barva náplně vždy 
modrá.
Náhradní náplň 4406.

LEGENDA

Barva Obj. číslo

Červená VA9024030
Modrá VA9024010
Zelená VA9024040
Černá VA9024020

Barva Obj. číslo

Červená VA3782
Modrá VA3780
Černá VA3781

Obj. číslo
VA59931

Obj. číslo
VA59935

Obj. číslo
VA4681

Obj. číslo
VA4657

Obj. číslo
VA65383

Popis Obj.číslo
Pero VA4655
Náhr.náplň VA4656

náhradní náplně
18Náhradní náplně pro pera uvedená na této 

straně naleznete na…

strana

MIAMI
Kuličkové pero v atraktivních 
barvách, protiskluzový povrch 
tvořený lehce pogumovaným 
plastem. Hrot 0,7 mm, modrá 
náplň. Dodáváme v mixu 4 
barevných kombinací. Náhradní 
náplň 4406.

Obj. číslo
VA65408

SIGNETTA

2.18 psací potřeby
náplně pro kuličková a gelová pera

4401
(X 10)

4404
(DIN A3)

4406
(X 20)

4441 4442 4443 4444 Velocity náplň JUMBO CROSS

MINI 
kulička Ø 0,8 mm, délka sto-
py 1000 m, kovová trubička

Náplň CONCORDE Trix 3 ks 
Sada 3ks náplní, modrý inkoust. 
Hrot 0,7 mm. Délka 111 mm.

NÁPLNĚ EXTRA FINE
Náplň se substancí podobnou gelu pro hladké 
a příjemné psaní. Mikrohrot 0,6 mm. Délka náplně 
107 mm.

Náhradní náplně dalších barev pro BL77
dostupné na objednávku.

Náplně X20

Náplně EasyInk

NÁPLNĚ DO GELOVÝCH 
ROLLERŮ PENTEL

NÁPLNĚ DO ROLLERŮ 116/KF6
Barva Obj. číslo
Červená PEH116NCE
Modrá PEH116NM
Černá PEH116NC

NÁPLNĚ LRP7
Barva Obj. číslo
Červená PEHBLP77NCE
Modrá PEHBLP77NM
Černá PEHBLP77NC

NÁPLNĚ LRN5
Barva Obj. číslo
Červená PEH125NCE
Modrá PEH125NM
Černá PEH125NC

NÁPLNĚ LR7
Barva Obj. číslo
Červená PEH77NCE
Modrá PEH77NM
Černá PEH77NC

Barva Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo

Modrá UC4401 UC4404 UC4406 UC4441 UC4442 UC4443 UC4444 VA59989 UC5443 DNC
Černá UC4441C UC4442C

Barva Obj. číslo

Modrá UCN4M
Červená UCN4CE
Černá UCN4C
Zelená UCN4Z

Barva Obj. číslo

Modrá VA59936
Červená VA59937

NÁHRADNÍ NÁPLNĚ SPOKO
Kvalitní náhradní náplně do 
kuličkových per Spoko. Délka 
trubičky 106,8 mm, průměr 
kuličky v hrotu 0,64 mm. Syté 
zářivé barvy inkoustu.

Náplně X20
Barva Obj.číslo

Modrá EAS29302981
Černá EAS29301981
Červená EAS29303981
Zelená EAS293104981

Náplň EasyInk modrá
Obj.číslo
EAS0297

Obj.číslo
VA14654

dé
lka

 1
06

,8
 m

m
, k

ul
ičk

a 
ø1

 m
m

, p
la

st
ov

á 
tr

ub
ičk

a,
 s

tř
íb

rn
á 

ne
bo

 tr
an

sp
ar

en
tn

í

dé
lka

 1
06

,8
 m

m
, k

ul
ičk

a 
ø 

0,
63

5 
m

m
, p

la
st

ov
á 

tr
ub

ičk
a,

 z
la

tá
 n

eb
o 

tr
an

sp
ar

en
tn

í

dé
lka

 1
06

,8
 m

m
, k

ul
ičk

a 
ø 

1 
m

m
, p

la
st

ov
á 

tr
ub

ičk
a,

 s
tř

íb
rn

á 
ne

bo
 tr

an
sp

ar
en

tn
í

dé
lka

 9
8 

m
m

, k
ul

ičk
a 

ø 
0,

8 
m

m
, p

la
st

ov
á 

tr
ub

ičk
a 

če
rn

á,
 z

át
ka

 v
 b

ar
vě

 p
as

ty

dé
lka

 9
8 

m
m

, k
ul

ičk
a 

ø 
0,

8 
m

m
, k

ov
ov

á 
tr

ub
ičk

a,
 z

át
ka

 v
 b

ar
vě

 p
as

ty

dé
lka

 1
06

,8
 m

m
. k

ul
ičk

a 
ø 

0,
63

5 
m

m
, p

la
st

ov
á 

tr
ub

ičk
a 

če
rn

á,
 z

át
ka

 v
 b

ar
vě

 p
as

ty

dé
lka

 8
5 

m
m

, k
ul

ičk
a 

ø 
0,

63
5 

m
m

, p
la

st
ov

á 
tr

ub
ičk

a 
če

rn
á 

ne
bo

 tr
an

sp
ar

en
tn

í

dé
lka

 9
2 

m
m

, h
ro

t 0
,6

 m
m

, n
áp

lň
 te

ch
no

lo
gi

e 
Sl

id
e -

O
 -M

at
ic

dé
lka

 1
06

,8
 m

m
, k

ul
ičk

a 
ø 

1,
0 

m
m

, d
él

ka
 s

to
py

 3
00

0 
m

dé
lka

 1
16

 m
m

, k
ul

ičk
a 

Ø
 0

,8
 m

m
, d

él
ka

 s
to

py
 2

 5
00

 m

psací potřeby 2.19
tužky, zvýrazňovače

GRAFITOVÁ TUŽKA 
ŠKOLNÍ
Grafitová tužka školní 
pro psaní a kreslení.

GRAFITOVÁ TUŽKA 
S GUMOU
Grafitová tužka školní s gumotypem pro psaní 
a kreslení.

Speciální tužky pro psaní 
na sklo, porcelán, plast, kov 
a jiné materiály.

SPECIÁLNÍ TUŽKY
Speciální tužky plochého tvaru 
s  grafitovým jádrem, určené 
pro psaní po nerovných, dřevě-
ných plochách. Nabízíme ve 3 
stupních tvrdosti.

TESAŘSKÉ TUŽKYTUŽKY BAREVNÉ 
KANCELÁŘSKÉ OK9

TUŽKY BAREVNÉ 
KANCELÁŘSKÉ OK7

Barevné grafitové tužky v  dřevě-
ném těle. Vytváří sytou barevnou 
stopu do šířky 0,9 mm Stopu lze 
z  papíru odstranit standardní kan-
celářskou pryží.

Suché zvýrazňovače kulaté v 6 re-
flexních odstínech. Pastelky jsou 
určeny pro zvýraznění a  podtržení 
textů.

Barevné grafitové tužky v  dřevě-
ném těle. Vytváří sytou barevnou 
stopu do šířky 0,7 mm Stopu lze 
z  papíru odstranit standardní kan-
celářskou pryží.

TUŽKY CONCORDE
Nelámavá ohebná tužka tvrdosti HB.

SUCHÉ ZVÝRAZŇOVAČE

Typ Obj. číslo
č. 1 UCT1
č. 2 UCT2
č. 3 UCT3
č. 4 UCT4

Typ Gradace Obj. číslo
1536.1 1 UCT15361
1536.2 2 UCT15362
1536.3 3 UCT15363

Barva Obj. číslo

Červená UCT3263CE
Modrá UCT3263M
Žlutá UCT3263ZL
Černá UCT3263C
Bílá UCT3263B
Grafitová UCT3263G

Obj. číslo
UCT1372

Provedení Obj. číslo
S gumou VTUZG
Bez gumy VTUZ

Ø 9 mm Obj. číslo

Červená UCT3421
Modrá UCT3422
Červená/modrá UCT3423
Zelená UCT3424

Ø 7 mm Obj. číslo

Červená UCT3431
Modrá UCT3432
Červená/modrá UCT3433
Zelená UCT3434

Barva Obj. číslo

Červená UZSZCE
Modrá UZSZM
Zelená UZSZZ
Žlutá UZSZZL
Oranžová UZSZO
Růžová UZSZR
Sada 6 ks UZSZ6

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

klínovýšíře mm

1-5

ZVÝRAZŇOVAČ 
TEXTSURFER 364
Zvýrazňovač s velkým zásobníkem 
rychleschnoucího inkoustu. Vhodný na 
všechny druhy papíru včetně faxového. 
Nerozmazává dokumenty z inkousto-
vých tiskáren a psané rukou. Šířka stopy 
1-5 mm, klínový hrot.

Barva Obj. číslo

Červená CZ364CE
Mint CZ364MI
Oranžová CZ364O
Růžová CZ364R
Žlutá CZ364ZL
Zelená CZ364Z
Modrá CZ364M
Fialová CZ364F
Sada 4 barvy CZ364/4

2.2 PSACÍ POTŘEBY CENTROPEN
linery, rollery
popisovače, zvýrazňovače
lakové popisovače
speciální popisovače

2.8 PSACÍ POTŘEBY KORES
zvýrazňovače 
linery, kuličková pera 
popisovače

2.9 PSACÍ POTŘEBY CONCORDE
kuličková pera
gelová pera
vícebarevná kuličková pera

2.11 PSACÍ POTŘEBY SPOKO
kuličková pera Spoko

2.12 POPISOVAČE EDDING
permanentní popisovače
lakové popisovače
speciální popisovače
kuličková pera Corvina, 
TechJob, Concorde

2.13 PSACÍ POTŘEBY PILOT
mazací rollery a zvýrazňovače FriXion
gelové rollery
kuličková pera
popisovače

2.14 PSACÍ POTŘEBY PENTEL, 
LUXOR, MONAMI
popisovače, gelové rollery
kuličková pera
mazací rollery

2.17 MIKROTUŽKY, 
MECHANICKÉ TUŽKY
mikrotužky
mechanické tužky
tuhy, mikrotuhy

2.18 NÁPLNĚ PRO KULIČKOVÁ  
A GELOVÁ PERA
kuličkové psací vložky Koh-i-noor
kuličkové psací vložky Concorde
kuličkové psací vložky Spoko
náplně do gelových rollerů Pentel

2.19 TUŽKY, ZVÝRAZŇOVAČE, KŘÍDY
grafitové tužky
suché zvýrazňovače
zvýrazňovače Staedtler 
grafitové tužky barevné
speciální tužky
křídy mastné, lesnické

2.20 PRAVÍTKA, OŘEZÁVÁTKA, PRYŽE
ořezávátka elektrická
ořezávátka stolní
pravítka, trojúhelníky
kovová a plastová ořezávátka
pryže Koh-i-noor, Staedtler, Pentel
pryž pro mazací pera

PSACÍ POTŘEBY

https://www.lawshop.cz


2.2 psací potřeby
linery, rollery, jemné popisovače Centropen

4611 LINER F 0,3 4621 LINER F 0,3 2551 HANDWRITER M 0,5
Liner s novým ergonomickým designem.
- nevysychavý inkoust
(vydrží i 14 dní bez chránítka)
- jemný plastový hrot
- délka stopy 1 500 m
- šířka stopy 0,3 mm

Liner s novým ergonomickým designem.
- nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní 
bez chránítka)
- jemný plastový hrot v kovové objímce
- délka stopy 1 500 m
- šířka stopy 0,3 mm

Liner s ERGO držením.
- plastový hrot odolný tlaku
- délka stopy 1 000 m
- šířka stopy 0,5 mm

4651 HANDWRITER M 0,5
Liner s novým ergonomickým
designem.
- nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní 
bez chránítka)
- plastový hrot odolný tlaku
- délka stopy 1 000 m
- šířka stopy 0,5 mm

Liner v atraktivním designu s měkkým 
gumovým ERGO držením s masážními 
body.
- nevysychavý inkoust (vydrží
i 14 dní bez chránítka)
- jemný plastový hrot v kovové
objímce
- délka stopy 1 500 m
- šířka stopy 0,3 mm

4721 ELITE LINER F 0,3

2811 LINER F 0,3 2631 DOCUMENT
Klasický liner, jeden z dlouhodobě nej-
prodávanějších výrobků v naší nabídce.
- jemný plastový hrot
- délka stopy 1 500 m
- šířka stopy 0,3 mm

Dokumentní liner s ERGO držením.
- dokumentní, světlostálý, voděodolný 
inkoust
- plastový hrot v kovové objímce
- délka stopy 500 - 600 m
- šířka stopy 0,1-0,3-0,5-0,7 mm
- 3 barvy inkoustu

4615 ROLLER F 0,3
Roller s ergonomickým designem.
- nevysychavý inkoust
(vydrží i 14 dní bez chránítka)
- jemný kovový hrot s kuličkou z kar- 
bidu wolframu
- délka stopy 2 200 m
- šířka stopy 0,3 mm

2215 SLIDEBALL
Roller pro velmi hladké a snadné psaní.
- trojúhelníkový tvar s ERGO úchopem
- průhledný plášť s možností kontroly 
náplně
- nízkoviskózní inkousty v sytých bar- 
vách
- jehlový hrot s kuličkou
- šířka stopy 0,3 mm

Barva Obj. číslo

Červená UC2215CE
Modrá UC2215M
Zelená UC2215Z
Černá UC2215C

Barva Obj. číslo

Červená UC4611CE
Modrá UC4611M
Zelená UC4611Z
Černá UC4611C
Sada 4 barvy UC4611/4

Barva Obj. číslo

Červená UC4621CE
Modrá UC4621M
Zelená UC4621Z
Černá UC4621C
Sada 4 barvy UC4621/4

Barva Obj. číslo

Červená UC2551CE
Modrá UC2551M
Zelená UC2551Z
Černá UC2551C
Sada 4 barvy UC2551/4

Barva Obj. číslo

Červená UC4651CE
Modrá UC4651M
Zelená UC4651Z
Černá UC4651C
Sada 4 barvy UC4651/4

Barva Obj. číslo

Červená UC4721CE
Modrá UC4721M
Zelená UC4721Z
Černá UC4721C
Sada 4 barvy UC4721/4

Hrot (mm) Barva Obj. číslo

0,1 Černá UC2631-1C
0,1 Červená UC2631-1CE
0,1 Modrá UC2631-1M

Barva Obj. číslo

Červená UC2811CE
Modrá UC2811M
Zelená UC2811Z
Černá UC2811C
Sada 4 barvy UC2811/4

Barva Obj. číslo

Červená UC4615CE
Modrá UC4615M
Zelená UC4615Z
Černá UC4615C
Sada 4 barvy UC4615/4

Hrot (mm) Obj. číslo
0,3 UC2631-3
0,5 UC2631-5
0,7 UC2631-7
Sada 4 ks UC2631/4

liner

liner

liner

liner

lineršíře mm

0,3

roller šíře mm

0,3
roller šíře mm

0,3

šíře mm

0,5

šíře mm

0,3

šíře mm

0,5

šíře mm

0,1- 0,7

liner šíře mm

0,3

če

ský výrobek

liner šíře mm

0,3

če
ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek
če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek



psací potřeby 2.3
popisovače a zvýrazňovače Centropen

4616 CD/DVD/BD – LINER
Liner s  novým ergonomickým 
designem.
- na popisy CD, DVD, BD disků
- permanentní inkoust
- alkoholová báze
- jemný plastový hrot
- šířka stopy 0,6 mm

2225 SLIDEBALL CLICKER
Roller pro velmi hladké a snadné psaní se 
stiskacím mechanismem.
- trojúhelníkový tvar s ERGO úchopem
- průhledný plášť s možností kontroly 
náplně
- nízkoviskózní inkousty v sytých 
barvách
- stiskací mechanismus
- jehlový hrot s kuličkou
- šířka stopy 0,3 mm

Permanentní popisovač, píše na většinu 
povrchů.
- odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům
- alkoholová báze
- válcový hrot
- šířka stopy 1 mm

Velkokapacitní zvýrazňovač se 
super pružným hrotem pro hladké 
a pohodlné zvýraznění textu na 
všech druzích papírů.
- fluorescenční pigmentový inkoust
- odolnost proti UV záření
- klínový hrot
- šířka stopy 1–5 mm

Permanentní popisovač s ERGO držením.
- píše na většinu povrchů
- zvýšená světlostálost
- odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům
- alkoholová báze
- válcový hrot
- šířka stopy 1 mm

2846 PERMANENT 8542 ZVÝRAZŇOVAČ 
S PRUŽNÝM HROTEM

2536 PERMANENT

2822 ZVÝRAZŇOVAČ
Univerzální zvýrazňovač 
pro všechny druhy běžných 
papírů, včetně kopírovacích 
a faxových.
- fluorescenční inkoust
- klínový hrot
- šířka stopy 1-3 mm

4606 CD/DVD/BD – PEN
Popisovač s novým ergono-
mickým designem.
- na popisy CD, DVD, BD disků
- permanentní inkoust
- alkoholová báze
- válcový hrot
- šířka stopy 1 mm

8542 SOFT ZVÝRAZŇOVAČ
Velkokapacitní zvýrazňovač se super pružným 
hrotem pro hladké a pohodlné zvýraznění 
textu na všech druzích papírů.
- odolný pigmentový inkoust v jemných
pastelových barvách
- klínový hrot
- šířka stopy 1–5 mm

8552 ZVÝRAZŇOVAČ
Velkokapacitní zvýrazňovač pro 
všechny druhy papírů, včetně 
samokopírovacích a faxových.
- fluorescenční pigmentový inkoust
- na všechny druhy papíru
- klínový hrot
- šířka stopy 1–4,6 mm

Barva Obj. číslo

Žlutá UC8552ZL
Oranžová UC8552O
Růžová UC8552R
Fialová UC8552F
Modrá UC8552M
Zelená UC8552Z
Červená UC8552CE
Sada 4 barvy UC8552/4

klínový šíře mm

1 - 4,6

če

ský výrobek

Barva Obj. číslo

Červená UC4616CE
Modrá UC4616M
Zelená UC4616Z
Černá UC4616C
Sada 4 ks UC4616/4

Barva Obj. číslo

Červená UC2225CE
Modrá UC2225M
Zelená UC2225Z
Černá UC2225C

Barva Obj. číslo

Červená UC2846CE
Modrá UC2846M
Hnědá UC2846H
Fialová UC2846F
Zelená UC2846Z
Oranžová UC2846O
Černá UC2846C
Sada 4 barvy UC2846/4

Barva Obj. číslo

Červená UC2536CE
Modrá UC2536M
Zelená UC2536Z
Černá UC2536C
Sada 4 ks UC2536/4

Barva Obj. číslo

Žlutá UC2822ZL
Oranžová UC2822O
Růžová UC2822R
Zelená UC2822Z
Sada 4 barvy UC2822/4

Barva Obj. číslo

Žlutá neon UC8542ZL
Oranžová neon UC8542O
Růžová neon UC8542R
Zelená neon UC8542Z
Sada 4 barvy neon UC8542/4

Barva Obj. číslo

Červená UC4606CE
Modrá UC4606M
Zelená UC4606Z
Černá UC4606C
Sada 4 barvy UC4606/4

Barva Obj. číslo

Modrá pastel UC8542PM
Fialová pastel UC8542PF
Růžová pastel UC8542PR
Zelená pastel UC8542PZ
Žlutá pastel UC8542PZL
Oranžová pastel UC8542PO
Sada 4 barvy pastel UC8542P/4
Sada 6 barev pastel UC8542P/6

válcový

válcový

klínový

válcový

roller

liner
šíře mm

1

šíře mm

1
šíře mm

1

šíře mm

0,3

šíře mm

0,6

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek
če

ský výrobek

klínový

če

ský výrobek

če

ský výrobek

šíře mm

1 - 5

klínový šíře mm

1 - 5šíře mm

1 -3



2.4 psací potřeby
popisovače, zvýrazňovače a značkovače Centropen

8569 STÍRATELNÝ 
ZNAČKOVAČ

8559 STÍRATELNÝ 
ZNAČKOVAČ

8722 ZVÝRAZŇOVAČ
Celofluorescenční zvýrazňovač 
pro všechny druhy papírů, včetně 
samokopírovacích a faxových.
- ERGO držení
- fluorescenční pigmentový inkoust
- na všechny druhy papíru
- klínový hrot
- šířka stopy 1-4 mm

Značkovač na bílé smaltované ta-
bule a na neporézní povrchy.
- zdravotně nezávadný
- za sucha stíratelný
- světlostálý
- alkoholová báze
- skladovat ve vodorovné poloze
- válcový hrot
- šířka stopy 2,5 mm

2739 TEXTIL

6252 ZVÝRAZŇOVAČ

Značkovač na bílé smaltované ta-
bule a na neporézní povrchy.
- zdravotně nezávadný
- za sucha stíratelný
- světlostálý
- alkoholová báze
- skladovat ve vodorovné poloze
- klínový hrot
- šířka stopy 1-4,5 mm

Značkovač na textil s  ERGO dr-
žením.
- zdravotně nezávadný inkoust
- světlostálý
- nevypratelný
- skladovat ve vodorovné poloze
- ventilační chránítko
- válcový hrot
- šířka stopy 1,8 mm

Zvýrazňovač v moderním plochém designu pro 
hladké a pohodlné zvýraznění textu na všech 
druzích papírů.
- odolný pigmentový inkoust ve fluo              
  rescenčních barvách
- klínový hrot
- šířka stopy 1–4,6 mm

klínový

Barva Obj. číslo

Černá UC8559C
Červená UC8559CE
Modrá UC8559M
Zelená UC8559Z
Oranžová UC8559O
Fialová UC8559F
Sv. modrá UC8559SM
Růžová UC8559R
Sada 4 barvy UC8559/4
Sada 4 barvy + 
houbička UC8559/4H

Barva Obj. číslo

Žlutá UC6252ZL
Oranžová UC6252O
Růžová UC6252R
Zelená UC6252Z
Sada 4 barev fluo UC6252/4

Barva Obj. číslo

Červená UC2739CE
Modrá UC2739M
Tmavě zelená UC2739Z
Světle zelená UC2739SZ
Černá UC2739C
Žlutá UC2739ZL
Hnědá UC2739H
Fialová UC2739F
Oranžová UC2739O
Růžová UC2739R
Sada 6 barev UC2739/6
Sada 10 barev UC2739/10

Barva Obj. číslo

Žlutá UC8722ZL
Oranžová UC8722O
Růžová UC8722R
Fialová UC8722F
Modrá UC8722M
Zelená UC8722Z
Červená UC8722CE
Sada 4 barvy UC8722/4
Sada 6 barev UC8722/6

Barva Obj. číslo

Červená UC8569CE
Modrá UC8569M
Zelená UC8569Z
Černá UC8569C
Sada 4 barvy UC8569/4

2709 STÍRATELNÝ 
ZNAČKOVAČ
Značkovač na bílé stíratelné
tabulky.
- ERGO držení
- za sucha stíratelný
- světlostálý
- alkoholová báze
- skladovat ve vodorovné poloze
- válcový hrot
- šířka stopy 1,8 mm

Barva Obj. číslo

Černá UC2709C
Červená UC2709CE
Modrá UC2709M
Zelená UC2709Z
Sada 4 barev UC2709/4

válcový šíře mm

1,8

če

ský výrobek

klínový

válcový

šíře mm

2,5
šíře mm

1 - 4,5

klínový

šíře mm

1 - 4

če

ský výrobek

če

ský výrobek
válcový

šíře mm

1- 4,6

šíře mm

1,8

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

2639 TEXTIL
Textilní liner se sytou, černou stopou písma.
- vhodný na většinu druhů textilu
- ERGO držení
- pigmentový inkoust na vodní bázi
- světlostálý, nevypratelný
- prát do 60° C
- plastový hrot v kovové objímce
- skladovat ve vodorovné poloze
- délka stopy 600 m
- šířka stopy 0,6 - 0,8 mm

Barva Obj. číslo

Černá UC2639C

če

ský výrobek

liner šíře mm

0,6 - 0,8

6252 SOFT ZVÝRAZŇOVAČ
Zvýrazňovač v moderním plochém designu pro 
hladké a pohodlné zvýraznění textu na všech 
druzích papírů.
- odolný pigmentový inkoust 
  v jemných pastelových barvách
- klínový hrot
- šířka stopy 1–4,6 mm

klínový

Barva Obj. číslo

Žlutá pastel UC6252PZL
Oranžová pastel UC6252PO
Fialová pastel UC6252PF
Modrá pastel UC6252PM
Zelená pastel UC6252PZ
Růžová pastel UC6252PR
Sada 4 barev pastel UC6252P/4

šíře mm

1- 4,6



psací potřeby 2.5
značkovače, popisovače Centropen

8576 PERMANENT
Permanentní značkovač na většinu 
povrchů.
- odolá vodě, otěru, povětrnostním 
vlivům
- alkoholová báze
- klínový hrot
- šířka stopy 1-4,6 mm

Permanentní značkovač na většinu povrchů.
- odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům
- alkoholová báze
- válcový hrot
- šířka stopy 2,5 mm

8560 FLIPCHART

8599 PERMANENT MAR-
MASTER FOR INDUSTRY

8566 PERMANENT

8550 FLIPCHART
Značkovač na papírové tabule.
- funkčnost otevřeného značkovače 
je jeden týden
- nepropíjí se papírem
- klínový hrot
- šířka stopy 1-4,6 mm

2686 WHITE PERMANENT

Univerzální značkovač, píše na 
většinu povrchů.
- vysoce permanentní inkoust
- odolá vodě, otěru, povětr- 
nostním vlivům
- světlostálý
- alkoholová báze
- válcový hrot
- šířka stopy 2,5 mm

8516 PERMANENT 
NEVYSYCHAVÝ

8586 WHITE PERMANENT

Značkovač na papírové tabule.
- funkčnost otevřeného značkovače 
je jeden týden
- nepropíjí se papírem
- válcový hrot
- šířka stopy 2,5 mm

Univerzální bílý značkovač, píše na 
většinu povrchů.
- po zaschnutí odolá za sucha 
otěru
- na porézních površích perma- 
nentní, světlostálý
- vodní báze
- skladovat ve vodorovné poloze
- válcový hrot
- šířka stopy 1,2 mm

Permanentní značkovač na většinu 
povrchů.
- nevysychavý (vydrží i 14 dní bez 
chránítka)
- odolá vodě, otěru, povětrnostním 
vlivům
- alkoholová báze
- klínový hrot
- šířka stopy 2-5 mm

Univerzální bílý značkovač, píše na 
většinu povrchů.
- po zaschnutí odolá za sucha 
otěru
- na porézních površích perma- 
nentní, světlostálý
- vodní báze
- skladovat ve vodorovné poloze
- válcový hrot
- šířka stopy 2,5 mm

Barva Obj. číslo

Červená UC8576CE
Modrá UC8576M
Zelená UC8576Z
Černá UC8576C
Sada 4 barvy UC8576/4

Barva Obj. číslo

Červená UC8566CE
Modrá UC8566M
Zelená UC8566Z
Černá UC8566C
Oranžová UC8566O
Fialová UC8566F
Hnědá UC8566H
Sada 4 barvy UC8566/4

Barva Obj. číslo

Červená UC8560CE
Modrá UC8560M
Zelená UC8560Z
Černá UC8560C
Sada 4 barvy UC8560/4

Obj. číslo

UC8599C

Barva Obj. číslo

Červená UC8550CE
Modrá UC8550M
Zelená UC8550Z
Černá UC8550C
Sada 4 barvy UC8550/4

Barva Obj. číslo

Červená UC8516CE
Modrá UC8516M
Zelená UC8516Z
Černá UC8516C
Sada 4 barvy UC8516/4

Obj. číslo

UC2686B

8510 PERMANENT 
NEVYSYCHAVÝ

Obj. číslo

UC8586B

Permanentní značkovač na většinu 
povrchů.
- nevysychavý (vydrží i 14 dní bez 
chránítka)
- odolá vodě, otěru, povětrnostním 
vlivům
- alkoholová báze
- válcový hrot
- šířka stopy 2,5 mm

Barva Obj. číslo

Červená UC8510CE
Modrá UC8510M
Zelená UC8510Z
Černá UC8510C
Sada 4 barvy UC8510/4

válcový šíře mm

2,5

če

ský výrobek

klínový

klínový šíře mm

1 - 4,6

válcový

šíře mm

1 - 4,6

če

ský výrobek

válcový

šíře mm

2,5

válcový šíře mm

2,5

válcový

šíře mm

1,2

šíře mm

2,5

če

ský výrobek

klínový

če

ský výrobek

válcový šíře mm

2,5

če

ský výrobek

če

ský výrobek

šíře mm

2 - 5

če

ský výrobek

če

ský výrobek
če

ský výrobek



2.6 psací potřeby
popisovače pro zpětnou projekci, speciální značkovače a popisovače Centropen

2636 F POPISOVAČ 
OHP PERMANENT
Permanentní popisovač, píše 
na neporézní povrchy.
- ERGO držení
- odolá vodě a otěru
- alkoholová báze
- plastový hrot
- šířka stopy 0,6 mm

Univerzální lakový značkovač.
- hliníkový plášť s přepouštěcím
mechanismem
- píše na porézní i neporézní povrchy
- po zaschnutí odolá vodě, otěru,
povětrnostním vlivům
- světlostálý
- válcový hrot
- šířka stopy 1,5 – 2,5 mm
- neobsahuje toluen/xylen

9100 LAKOVÝ ZNAČKOVAČ
Lakový značkovač s přepouštěcím 
mechanismem.
- píše na neporézní povrchy
- po zaschnutí odolá vodě, otěru, 
povětrnostním vlivům
- světlostálý
- klínový hrot
- šířka stopy 1-5 mm
- neobsahuje toluen/xylen

9121 WINDOW MARKER 9120 JUMBO WINDOW

Lakový popisovač s přepouštěcím 
mechanismem.
- píše na neporézní povrchy
- po zaschnutí odolá vodě, otěru, 
povětrnostním vlivům
- světlostálý
- plastový hrot v kovové objímce
- šířka stopy 0,7 mm
- neobsahuje toluen/xylen

9211 LAKOVÝ POPISOVAČ

2637 M POPISOVAČ 
OHP PERMANENT

Speciální značkovač na nepo-
rézní povrchy (okna, zrcadla, 
výlohy…).
- tekutá křída na vodní bázi
- silné krycí schopností
- přepouštěcí mechanismus
- stíratelný
- světlostálý
- obdélníkový hrot
- šířka stopy 2-15 mm

9210 LAKOVÝ ZNAČKOVAČ

Speciální značkovač na neporézní povrchy (okna, 
zrcadla, výlohy…).
- tekutá křída na vodní bázi
- silné krycí schopností
- přepouštěcí mechanismus
- stíratelný
- světlostálý
- válcový hrot
- šířka stopy 3-4 mm

Permanentní popisovač, píše 
na neporézní povrchy.
- ERGO držení
- odolá vodě a otěru
- alkoholová báze
- válcový hrot
- šířka stopy 1 mm

9110 JUMBO PERMANENT
Univerzální permanentní značkovač.
- píše na většinu povrchů
- odolá vodě, otěru, povětrnost-
ním vlivům
- alkoholová báze
- speciální klínový hrot
- šířka stopy 2-10 mm

2634 S POPISOVAČ 
OHP PERMANENT
Permanentní popisovač, píše na 
neporézní povrchy.
- ERGO držení
- odolá vodě a otěru
- alkoholová báze
- plastový hrot
- šířka stopy 0,3 – 0,4 mm

Barva Obj. číslo

Černá UC9211C
Bílá UC9211B
Žlutá UC9211ZL
Červená UC9211CE
Modrá UC9211M

Barva Obj. číslo

Černá UC9210C
Stříbrná UC9210ST
Zlatá UC9210ZLA
Bílá UC9210B

Barva Obj. číslo

Červená UC9100CE
Modrá UC9100M
Žlutá UC9100ZL
Bílá UC9100B
Černá UC9100C
Zelená UC9100Z

Barva Obj. číslo

Červená UC9110CE
Modrá UC9110M
Zelená UC9110Z
Černá UC9110C

Barva Obj. číslo

Červená UC2637CE
Modrá UC2637M
Zelená UC2637Z
Černá UC2637C
Sada 4 barvy UC2637/4

Barva Obj. číslo

Černá UC9121C
Červená UC9121CE
Bílá UC9121B
Modrá UC9121M
Oranžová fluo UC9121O
Růžová fluo UC9121R
Zelená fluo UC9121Z
Žlutá fluo UC9121ZL

Barva Obj. číslo

Bílá UC9120B
Žlutá UC9120ZL
Oranžová UC9120O
Růžová UC9120R
Zelená UC9120Z
Červená UC9120CE
Modrá UC9120M
Černá UC2190C

Barva Obj. číslo

Červená UC2636CE
Modrá UC2636M
Zelená UC2636Z
Černá UC2636C
Sada 4 barvy UC2636/4

Barva Obj. číslo

Červená UC2634CE
Modrá UC2634M
Zelená UC2634Z
Černá UC2634C
Sada 4 barvy UC2634/4

klínový

klínový šíře mm

1 - 5

šíře mm

2-10

šíře mm

3 - 4

šíře mm

1,5 - 2,5

liner šíře mm

0,7 válcový

válcový

obdélníkový

šíře mm

2-15

liner šíře mm

0,6

če

ský výrobek

válcový šíře mm

1

če

ský výrobek

šíře mm

0,3-0,4
liner

če

ský výrobek



psací potřeby 2.7
speciální značkovače a popisovače Centropen

2699 SECURITY UV SET

MAXI MARKER 8936

GOLD & SILVER 2690 B

2638 B POPISOVAČ 
OHP PERMANENT

GOLD & SILVER 2670 M
Univerzální značkovač se zlatým nebo stříbrným inkoustem.
- ERGO držení
- permanentní na porézních površích
- světlostálý
- skladovat ve vodorovné poloze
- válcový hrot
- šířka stopy 1,5-3 mm

1666 PERMANENT 
DOUBLE MARKER

Univerzální permanentní značkovač, píše na většinu povrchů.
- odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům
- zvýšená světlostálost
- alkoholová báze
- válcový hrot 6,5 mm
- šířka stopy 2-4 mm

Univerzální značkovač se zlatým nebo stříbrným inkoustem.
- ERGO držení
- permanentní na porézních površích
- světlostálý
- skladovat ve vodorovné poloze
- válcový hrot
- šířka stopy 1 mm

2799 HOBBY PLUS

Permanentní značkovač na většinu povrchů se 2 hroty.
- odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům
- alkoholová báze
- šířka stopy 1 mm válcový hrot
- šířka stopy 1-4 mm klínový hrot
- válcový hrot Ø 2,5 mm
- klínový hrot 4 mm

Popisovač k označování cenných předmětů.
- ERGO držení
- speciální permanentní inkoust
- stopa písma viditelná pouze pod UV lampou
- válcový hrot
- šířka stopy 0,6-1 mm

Permanentní popisovač, píše na neporézní povrchy.
- ERGO držení
- odolá vodě a otěru
- alkoholová báze
- klínový hrot
- šířka stopy1-3 mm

Univerzální značkovač s vysoce permanentním inkoustem.
- ERGO držení
- píše na většinu povrchů
- odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům
- světlostálý
- alkoholová báze
- válcový hrot
- šířka stopy 1-3 mm

Obj. číslo
UC2799C

2646 F POPISOVAČ 
OHP NON PERMANENT
Nepermanentní popisovač, píše na 
neporézní povrchy.
- ERGO držení
- odolný proti setření
- smývatelný vodou
- plastový hrot
- šířka stopy 0,6 mm

Barva Obj. číslo

Zlatá UC2690ZLA
Stříbrná UC2690ST

Obj. číslo
UC8936C

Barva Obj. číslo

Červená UC2646CE
Modrá UC2646M
Zelená UC2646Z
Černá UC2646C
Sada 4 barvy UC2646/4

Barva Obj. číslo

Červená UC2638CE
Modrá UC2638M
Zelená UC2638Z
Černá UC2638C
Sada 4 barvy UC2638/4

Barva Obj. číslo

Červená UC1666CE
Modrá UC1666M
Zelená UC1666Z
Černá UC1666C
Sada 4 barvy UC1666/4

Barva Obj. číslo

Zlatá UC2670ZLA
Stříbrná UC2670ST

Popis Obj. číslo
UV Set UC2699S
Popisovač UC2699

šíře mm

1,5-3

šíře mm

2-4

válcový

válcový šíře mm

1

šíře mm

0,6 - 1

válcový

liner šíře mm

0,6

válcový

če

ský výrobek

če

ský výrobek

klínový

šíře mm

1
šíře mm

1 - 4
válcovýklínový

šíře mm

1 - 3

če

ský výrobek

šíře mm

1 - 3

válcový

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



2.8 psací potřeby
psací potřeby Kores

K6 PEN SOFT GRIP

K1 JEDNORÁZOVÉ 
KULIČKOVÉ PERO

K -LINER 0,4 MM

K 11 KULIČKOVÉ PERO

K2 JEDNORÁZOVÉ 
KULIČKOVÉ PERO

Kuličkové pero se stiskací me-
chanikou a  výměnnou velko-
kapacitní náplní typu Jumbo. 
Trojhranný ergonomický tvar 
těla s  měkkým, pogumova-
ným úchopem, kulička z  kar-
bidu wolframu technologie 
vzduchových otvorů zabra-
ňuje samovolnému vytékání 
inkoustu z  hrotu. Délka stopy 
min. 4 500 m, šíře stopy F - 
0,7 mm.

Jednorázové kuličkové pero s prů-
hledným, jemně zbarveným tělem, 
trojhranného ergonomického tvaru. 
Kulička z karbidu wolframu, techno-
logie vzduchových otvorů zabraňuje 
samovolnému vytékání inkoustu 
z hrotu. Délka stopy více než 2 500 m, 
šíře stopy F - 0,7 mm.

Liner ideální pro tenké psaní, náčrty, 
kresby, vhodný pro práci s pravítkem 
a šablonami. Kovové pouzdro hrotu, 
odolný supertenký hrot. Ergonomický 
trojhranný úchop. Bezpečné prodyš-
né víčko. Šíře stopy 0,4 mm.

Kuličkové pero vysoké kvality 
s kuličkou z karbidu wolframu. 
Obsahuje inkoust na bázi gelu. 
Nabízí vynikající kombinaci 
jemnosti a plynulosti gelového 
pera s odolností inkoustového 
kuličkového pera. Trojhranný 
ergonomický tvar těla, pohodl-
né držení díky vyvážené hmot-
nosti, chromovaný hrot. Šíře 
stopy M – 1 mm.

Jednorázové kuličkové pero s prů-
hledným, jemně zbarveným tělem, 
trojhranného ergonomického tvaru. 
Pero opatřeno měkkým, pogumovaným 
úchopem, kulička z karbidu wolframu, 
technologie vzduchových otvorů zabra-
ňuje samovolnému vytékání inkoustu 
z hrotu. Délka stopy více než 2 500 m, 
šíře stopy F - 0,7 mm.

Barva Obj.číslo

Modrá ULK1M

Černá ULK1C

Červená ULK1CE

Barva Obj.číslo

Modrá ULK2M

Černá ULK2C

Červená ULK2CE

Barva Obj.číslo

Modrá ULK28101
Černá ULK28102
Červená ULK28103
Zelená ULK28104
Sada 4 barvy ULK28114

Barva Obj.číslo

Modrá ULK11M
Černá ULK11C
Červená ULK11CE

Barva Obj.číslo

Modrá ULK6M
Černá ULK6C
Červená ULK6CE

válcový

ZVÝRAZŇOVAČE BRIGHT 
LINER PLUS
Zvýrazňovač v plochém provedení se 
zářivě jasnými barvami, šířka stopy – 
0,5 až 5 mm., ergonomický tvar s pro-
tiskluzovou úpravou. Inkoust na vodní 
bázi vhodný na papír, kopie, faxový 
papír a inkoustový tisk. Nevysychá ani 
při dlouhém otevření. 
Objem: 3,2 ml

Barva Obj.číslo

Žlutá ULBLZL
Růžová ULBLR
Oranžová ULBLO
Zelená ULBLZ
Modrá UBLM
Červená ULBLCE
Sada 4 barev UL36140
Sada 6 barev UL36160

klínovýšíře mm

0,5 - 5

klínový šíře mm

0,5 - 5

HIGH LINER PLUS
Silný zvýrazňovač vysoké kvality se 
seříznutým
hrotem 0,5 – 5 mm.
- 4 atraktivní fluorescentní barvy: žlutá, 
oranžová, zelená a růžová
- univerzální inkoust na vodní bázi pro 
všechny typy papíru
- inkoust je odolný vůči UV záření
- více inkoustu – delší životnost
- nevysychá ani při dlouhé době otevření

POPISOVAČ NA BÍLÉ 
TABULE K -MARKER
Popisovač na bílé tabule vysoké kvality.
- vydrží bez víčka min. 48 hodin.
- vhodný i na sklo a neporézní povrchy
- kulatý hrot o průměru 3 mm.

Barva Obj. číslo

Černá UL20830
Modrá UL20833
Červená UL20837
Zelená UL20835
Oranžová UL20834
Růžová UL20832
Fialová UL20836
Tyrkysová UL20839
Sv. zelená UL20831
Hnědá UL20838

šíře mm

3Barva Obj. číslo

Žlutá UL36001
Růžová UL36002
Oranžová UL36004
Zelená UL36005
Sada 4 barvy UL36040
Pastel sada 6 barev UL36060

Barva Obj. číslo

Sada 4 barev + houbička UL20863
4 barvy UL20843
6 barev UL20802
10 barev UL20800



psací potřeby 2.9
jednorázová a mechanická 

kuličková pera Concorde

RECORD 54-1
Jednorázové kuličkové pero s plas-
tovým průsvitným tělem a sníma-
telným bezpečnostním chránítkem. 
Barva chránítka a závěsného klipu 
odpovídá barvě náplně.

Jednorázové kuličkové pero 
s bezpečnostním chránítkem, 
poniklovaný hrot, Ø kuličky 
0,8 mm, délka stopy 2500 m.

VÁŠEŇ
Plastové kuličkové pero 
v originálním designu. Speciální 
japonská náplň se substancí 
podobnou gelu pro pohodlné 
a lehké psaní. Dodáváme 
v mixu barev. Jehlový hrot 
o šíři 0,5 mm. Náhradní náplň 
Extra Fine obj. č. VA59936.

Plastové kuličkové pero v sytých 
pastelových barvách. Speciální 
japonská náplň se substancí 
podobnou gelu pro pohodlné 
a lehké psaní. Dodáváme v mixu 
barev. Jehlový hrot o šíři 0,5 mm. 
Náhradní náplň Extra Fine obj. 
č. VA59936.

EZEE CLICK
Plastové kuličkové pero v paste-
lových barvách. Gumový úchop, 
stiskací mechanismus. Dodává-
me v  mixu barev. Barva náplně 
vždy modrá.
Náhradní náplň 4404.

CINDY

EXTRA PLUS
Kuličkové pero s  pogumova-
ným úchopem, neprůhledným, 
plastovým tělem a  extra ten-
kým hrotem se stopou pís-
ma – 0,5 mm.
Barva náplně modrá.
Náhradní náplň VA4656.

Kuličkové pero s  pogumova-
ným úchopem a extra tenkým 
hrotem nabízí nejen velmi
tenkou stopu písma – 0,5 mm, 
ale i příjemný pocit z hladkého 
a plynulého psaní.
Barva náplně modrá.
Náhradní náplň VA4656.

EXTRA
Kvalitní, plastové kuličkové 
pero s vyměnitelnou náplní, 
stiskacím mechanismem a pří-
jemným úchopem. Barva těla 
bílá, barva doplňků může být 
v závislosti na možnostech 
výrobce modrá, červená nebo 
černá. Barva náplně vždy 
modrá.
Náhradní náplň 4406.

LEGENDA

Barva Obj. číslo

Červená VA9024030
Modrá VA9024010
Zelená VA9024040
Černá VA9024020

Barva Obj. číslo

Červená VA3782
Modrá VA3780
Černá VA3781

Obj. číslo
VA59931

Obj. číslo
VA59935

Obj. číslo
VA4681

Obj. číslo
VA4657

Obj. číslo
VA65383

Popis Obj.číslo
Pero VA4655
Náhr.náplň VA4656

náhradní náplně
18Náhradní náplně pro pera uvedená na této 

straně naleznete na…

strana

MIAMI
Kuličkové pero v atraktivních 
barvách, protiskluzový povrch 
tvořený lehce pogumovaným 
plastem. Hrot 0,7 mm, modrá 
náplň. Dodáváme v mixu 4 
barevných kombinací. Náhradní 
náplň 4406.

Obj. číslo
VA65408

SIGNETTA



2.10 psací potřeby
kuličková a gelová pera CONCORDE

VELOCITY MILANO

FORTUNA

RING

WRITOMETER 
GELOVÉ PERO

TRITONROLLER CONCORD 
TRIX 0,7 MM

Elegantní kuličkové pero s  velmi jemným 
hrotem 0,6 mm a speciálním inkoustem pro 
extra lehké a  hladké psaní. Plastové tělo, 
pogumovaný úchop, stiskací mechanismus, 
kovový klip. Náhradní náplň VA59989.

Kuličkové pero v atraktivním designu, 
protiskluzový povrch tvořený 
lehce pogumovaným plastem. Hrot 
0,7 mm, modrá náplň 4406. Dodává-
me v mixu 4 barevných kombinací.

Gelové pero jednorázové s  troj-
násobnou kapacitou náplně 
oproti standardu - délka stopy 
až 1500 m. Šíře stopy 0,5 mm, 
pigmentový, světlostálý inkoust 
syté modré barvy, odolný proti 
rozmazání. Kovový klip.

Kovové kuličkové pero s  leh-
kým matným tělem z  eloxo-
vaného hliníku v  trendových 
barvách. Chromované doplňky, 
protiskluzový úchop pro příjem-
né psaní. Barva náplně vždy 
modrá. Šířka hrotu 0,8 mm. 
Náhradní náplň 4406.

Kuličkové pero s ergonomickým 
trojbokým gumovým úchopem. 
Mix barev těla: černá, modrá, ze-
lená, červená. Náplň vždy modrá, 
náhr. náplň: 4406.
Šíře stopy 0,7 mm.

Gumovatelný inkoustový roller 
se stiskacím mechanismem a vy-
měnitelnou náplní. Napsaný text 
lze vymazat a následně přepsat. 
K vymazání slouží koncovka 
z elastomeru umístěná na konci 
těla rolleru. Šíře stopy 0,7 mm. 
Vhodná pro psaní ve škole i v kan-
celáři. Pogumované tělo pro 
pohodlný úchop. Barva modrá. 
Náhradní naplň VA14654.

Gelový jednorázový roller se 
stiskacím mechanismem a  gu-
movým, ergonomickým úcho-
pem pro příjemné, hladké psaní. 
Průhledné tělo umožňuje rych-
lou optickou kontrolu stavu ná-
plně. Šířka stopy 0,5 mm. Barva 
těla odpovídá barvě náplně.

ADRIANA SET
Dárková sada kuličkového pera a  mechanické tužky 
0,5 mm dodávaná v plastové krabičce, plastové tělo, ko-
vový klip, velkokapacitní náplň 4442 modrá.

Barva Obj.číslo

Černá VA14636
Červená VA14637
Stříbrná VA14638

Obj. číslo
VA58560

Obj. číslo

VA65411
Obj. číslo

VA0631

Obj. číslo
VA57470

Obj. číslo
VA14665

Barva Obj. číslo

Modrá VA65645
Červená VA65644
Černá VA65646
Zelená VA65396

Obj. číslo
VA14662

náhradní náplně
18Náhradní náplně pro pera uvedená na této 

straně naleznete na…

strana

ČTYŘBAREVNÁ PERA 
CONCORDE
Velmi oblíbené pero, skutečná 
klasika mezi vícebarevnými 
pery. Tradiční kovové tělo hra-
natého tvaru stříbrné nebo 
zlaté barvy se čtyřbarevnou 
náplní - modrá, červená,
černá, zelená. Náhradní náplně 
MINI.

Popis Obj. číslo
Stříbrná VA2200
Zlatá VA2201



psací potřeby 2.11

kuličková pera SPOKO

SPOKO FRUITY

STRIPES

PANTHER

SPOKO FRESH BE IN

ACTIVE TRIANGLE

SPOKO 112 BAREVNÉ SPOKO 112
Kuličkové pero s příjemně 
veselým barevným tělem, 
neklouzavým gumovým úcho-
pem a modrou náplní. Šíře 
stopy 0,5 mm.
Výběr barvy těla pera není 
možný, v objednávce dosta-
nete náhodný mix ze šesti 
veselých barev. Náhr. náplň 
4406, X20.

Ergonomicky tvarované pero se sameto-
vě hladkým povrchem těla umožňuje vel-
mi pohodlné držení a  psaní. Náplň Easy 
Ink obsahuje inkoust s nízkou viskozitou 
pro pohodlnější a plynulejší psaní. Tenký 
hrot s  modrou náplní Needle Tip. Šířka 
stopy: 0,5 mm. Dodáváno v  barevném 
mixu 9 pestrých barev těla. Náhradní ná-
plň: obj. č. EAS0297.

Kuličkové pero s  průhledným 
plastovým tělem a  barevnými 
plastovými doplňky. Tělo pera 
opatřeno pogumovaným pro-
tiskluzovým úchopem. Stiskací 
mechanismus. Barva náplně 
odpovídá barvě doplňků. Náhr. 
náplň X20, 4406.

Lehké a příjemné plastové ku-
ličkové pero v  jemných paste-
lových barvách s velmi tenkou 
stopou písma 0,27 mm. Náplň 
vždy modrá.

Extra lehké kuličkové pero 
s  gumovým úchopem pro po-
hodlné psaní. Modrá náplň, typ 
X20. Šířka stopy: 0,5 mm.

Tenké kuličkové pero v paste-
lových barvách s potiskem: be 
happy, be smart, be cool. Odleh-
čené plastové tělo se sametově 
hladkým povrchem. Modrá náplň 
Easy Ink. Dodáváno v barevném 
mixu 3 barev. Výběr barvy těla 
není možný, dodáváme v náhod-
ném mixu. Šířka stopy: 0,5 mm. 
Náhradní náplň: obj. č. EAS0297.

Moderní, ergonomicky tvaro-
vané kuličkové pero s  tělem 
trojúhelníkového tvaru. Náplň 
obsahuje modrý, nízkoviskózní 
inkoust, poskytující exklusivní 
pocit hladkého psaní. Náhradní 
náplň: obj. č. EAS0297.

Plastové kuličkové pero s pogu-
movaným úchopem pro pohodlné 
držení. Modrá vyměnitelná náplň 
X20, 4406. Šířka stopy: 0,5 mm. 
Dodáváme v provedení mix 6 barev 
těla u neprůhledného pera a 4 
u průhledného. Výběr barvy těla není 
možný, dodáváme v náhodném mixu.

Mimořádně příjemné, ergo-
nomicky tvarované kuličkové 
pero s  měkkým, pogumova-
ným tělem. Náplň obsahuje 
modrý, nízkoviskózní inkoust, 
poskytující exklusivní pocit 
hladkého psaní. Náhradní ná-
plň Easy Ink EAS0297.

Obj.číslo
EAS11199248

Barva Obj.číslo

Modrá EAS11272112
Černá EAS11271112
Červená EAS11273112
Zelená EAS11274112

Popis Obj.číslo
Neprůhledné EAS11299112
Průhledné EAS11298112

Popis Obj.číslo
Panther černý EAS16102236
Panther Nature EAS16199240

Obj.číslo
EAS11902150

Obj.číslo
EAS16899260

Popis Obj.číslo
Pero EAS11897240
Náhr.náplň EAS29602981

Obj.číslo
EAS11799240

Obj.číslo
EAS16399240

náhradní náplně
18Náhradní náplně pro pera uvedená na této 

straně naleznete na…

strana



Popis Obj.číslo
Pero XS
Náhr.náplň modrá XSN
Náhr.náplň černá XSNC
Náhr.náplň červená XSNCE

2.12 psací potřeby
kuličková pera, popisovače Edding

CORVINA

Permanentní popisovač OHP 
s kulatým hrotem. Vhodný pro 
popis fólií u zpětných projektorů, 
psaní na sklo, umělou hmotu, 
filmy, diapozitivy. Odolný proti 
vodě, smazatelný lihem. Šířka 
stopy 0,3 mm.

140 S
Popisovač na bílé tabule s ku-
latým hrotem. Smazatelný 
za sucha prakticky ze všech 
hladkých povrchů. Vhodný 
pro psaní na všechny typy 
bílých tabulí. Nevysychavý 
pigmentový inkoust, neobsa-
huje butylacetát. Šířka stopy 
1,5-3 mm.

360
Lakový popisovač se zaoble-
nou špičkou v kovové objímce. 
Trvanlivá tuš slabého pachu, 
kryjící podobně jako lak. Šířka 
stopy 0,8 mm.

780

Oblíbené a spolehlivé 
jednorázové kuličkové pero 
z průhledného plastu s uzaví-
racím víčkem. Barva doplňků 
odpovídá barvě náplně. Šířka 
stopy 1 mm.

Popisovač prádla se za-
oblenou špičkou. Trvanlivá 
tuš slabého pachu. Černá 
barva. Označený textil 
možno prát i vyvářet.
Šířka stopy 1 mm.

8040

KULIČKOVÉ PERO SOLIDLY
Oblíbené kuličkové pero. Designově 
velmi zdařilé, ergonomicky tvarované 
plastové tělo, jehlový hrot s velmi jem-
nou stopou písma, výměnná náplň.
Výrobce: TechJob

Lakový popisovač se zaob-
lenou špičkou. Trvanlivá tuš 
kryjící jako lak. Vhodný na 
popisování mastných a za-
prášených ploch. Šířka stopy 
2-4 mm.

8750
Lakový popisovač se za-
oblenou špičkou. Trvanlivá 
tuš, kryjící podobně jako 
lak. Šířka stopy 2-4 mm.

750
Lakový popisovač se zaob-
lenou špičkou. Trvanlivá tuš, 
kryjící podobně jako lak. Šířka 
stopy 1-2 mm.

751
Lakový popisovač se zaob-
lenou špičkou. Trvanlivá tuš, 
kryjící podobně jako lak. Šířka 
stopy 2-3 mm.

790

Barva Obj.číslo

Modrá CTJM
Černá CTJC
Červená CTJCE
Zelená CTJZ

Barva Obj. číslo

Černá VE140C
Červená VE140CE
Modrá VE140M
Zelená VE140Z

Barva Obj. číslo

Černá VE360C
Červená VE360CE
Modrá VE360M
Zelená VE360Z

Barva Obj. číslo

Bílá VE8750B
Černá VE8750C
Červená VE8750CE
Modrá VE8750M
Žlutá VE8750ZL
Zelená VE8750Z

Barva Obj. číslo

Bílá VE780B
Černá VE780C
Červená VE780CE
Modrá VE780M
Zelená VE780Z
Zlatá VE780ZLA
Stříbrná VE780ST
Měděná VE780ME

Barva Obj. číslo

Bílá VE750B
Černá VE750C
Červená VE750CE
Modrá VE750M
Zelená VE750Z
Žlutá VE750ZL
Zlatá VE750ZLA
Stříbrná VE750ST

Obj. číslo
UC5866P

PERO SE SNÍMACÍ ČAPKOU
Kuličkové pero se snímací čapkou - 
„originál Čína“. Náplň 4444, průměr 
kuličky 0,8 mm. Náhradní náplň na 
straně 2. 20.

Barva Obj. číslo

Bílá VE751B
Černá VE751C
Červená VE751CE
Modrá VE751M
Zelená VE751Z
Žlutá VE751ZL
Zlatá VE751ZLA
Stříbrná VE751ST

Barva Obj. číslo

Černá VE8040C

Barva Obj. číslo

Bílá VE790B
Černá VE790C
Červená VE790CE
Modrá VE790M
Zelená VE790Z
Žlutá VE790ZL
Zlatá VE790ZLA
Stříbrná VE790ST

šíře mm

1,5 - 3

šíře mm

2 - 4

šíře mm

2 - 4
šíře mm

1 - 2
šíře mm

2 - 3

válcový

válcový

válcový

válcový válcový válcový

šíře mm

1

liner

liner

šíře mm

0,8

šíře mm

0,3



psací potřeby 2.13

psací potřeby PILOT

NÁPLNĚ PRO ROLLERY 
PILOT FRIXION

PILOT FRIXION FINELINER PILOT SUPER GRIP -G, RT
Kuličkové pero se stiskacím me-
chanismem. Inovativní integro-
vaná gumová úchopová zóna 
pro komfortní psaní a pohodlné 
držení. Nová generace inkoustu 
pro hladké psaní. Píše podle 
barvy těla. Šířka hrotu 1,0 mm, 
šířka stopy 0,27 mm. Náhradní 
náplň 2144.

PILOT FRIXION BALL 0,7 MM

PILOT FRIXION LIGHT

PILOT FRIXION 
CLICKER 0,5 MM

PILOT FRIXION POINT 
CLICKER

PILOT FRIXION BALL 0,5 MM PILOT FRIXION CLICKER 0,7 MM

Roller s  tekutou náplní, přepi-
sovatelný. Speciální inkoust 
- napsaný text lze vymazat 
a  znovu přepsat na tomtéž 
místě. Text zneviditelníte za-
hřátím na 65 °C, které vznikne 
třením („gumováním“) plasto-
vého zakončení rolleru na papí-
ře. Znovu se objeví při teplotě 
nižší než -15 °C.
Píše podle barvy těla.
Náhr. náplň 2067.

Stiskací přepisovatelný roller. 
Speciální inkoust - napsaný 
text lze vymazat a znovu pře-
psat na tomtéž místě. Text 
zneviditelníte zahřátím na 
65 °C, které vznikne třením 
(„gumováním“) plastového 
zakončení rolleru na papíře. 
Znovu se objeví při teplotě niž-
ší než -15 °C. Píše podle barvy 
těla. Náhr. náplň č. 2065.

Gumovací roller s novým 
synergy hrotem pro přesné 
a jemné linie a pohodlné psaní. 
Se stiskacím mechanismem 
a gumovou úchopovou zónou 
pro pohodlné psaní. Píše 
podle barvy zakončení pera. 
Náplň 2059, průměr hrotu 
0,5 mm, šířka stopy 0,25 mm.

Klasika v novém designu. 
S novou šířkou stopy. 
Gumovací roller s víčkem, 
transparentní tělo, průhledné 
zakončení víčka, píše 
podle barvy těla. Průměr 
hrotu: F (0,5 mm), šířka stopy 
0,25 mm, náhradní náplň 
2065.

První gumovací liner pro psaní, kreslení, 
vybarvování, psaní do šablon. Ideální do 
školy, kanceláře i na doma. Termosenzi-
tivní inkoust, odolný polyacetalový hrot. 
Guma integrovaná v zakončení víčka.
Průměr hrotu: 1,3 mm
Šířka stopy: 0,45 mm
Píše podle barvy zakončení víčka.

Náhradní náplně pro rollery 
Frixion s unikátním speciál-
ním inkoustem.
Sada 3 kusů.

Unikátní přepisovatelný zvýraz-
ňovač. Jedinečný výrobek se spe-
ciálním inkoustem, díky kterému 
můžete zvýrazňovat, mazat a opět 
zvýrazňovat tolikrát, kolikrát chce-
te. Zvýraznění zneviditelníte zahřá-
tím na 65 °C, které vznikne třením 
(„gumováním“) plastového zakon-
čení zvýrazňovače na papíře. Znovu 
se objeví při teplotě -15 °C. Klínový 
hrot 4 mm, šířka stopy 3,8 mm.
Nepoužívejte psací potřeby FriXion 
a FriXion Light společně.

Stiskací roller s  tekutou nápl-
ní, přepisovatelný. Speciální 
inkoust - napsaný text lze 
vymazat a  znovu přepsat na 
tomtéž místě. Text zneviditel-
níte zahřátím na 65 °C, které 
vznikne třením („gumováním“) 
plastového zakončení rolleru 
na papíře. Znovu se objeví při 
teplotě nižší než -15 °C.
Píše podle barvy těla.
Náhr. náplň 2067.

Barva Obj.číslo

Černá PI2044C
Modrá PI2044M
Červená PI2044CE

Náhradní náplň RFJS -GP -S:
Barva Obj.číslo
Černá PI2144C
Modrá PI2144M
Červená PI2144CE

Barva Obj.číslo

Modrá PI2064M
Černá PI2064C
Červená PI2064CE

Barva Obj. číslo

Modrá PI2062M
Černá PI2062C
Červená PI2062CE

Barva 0,7 mm Point 0,5 mm Clicker 0,5 mm

Modrá PI2067M PI2059M PI2065M
Černá PI2067C PI2059C PI2065C
Červená PI2067CE PI2059CE PI2065CE

Barva Obj. číslo

Modrá PI20585M
Černá PI20585C
Červená PI20585CE

Barva Obj.číslo

Černá PI4104C
Červená PI4104CE
Modrá PI4104M
Zelená PI4104Z
Žlutá PI4104ZL
Oranžová PI4104O
Hnědá PI4104H
Fialová PI4104F
Růžová PI4104R

Barva Obj.číslo

Modrá PI20645M
Černá PI20645C
Červená PI20645CE

Barva Obj.číslo

Modrá PI2061M
Černá PI2061C
Červená PI2061CE

Barva Obj.číslo

Zelená PI4136Z
Žlutá PI4136ZL
Oranžová PI4136O
Růžová PI4136R

mazací pryž
21Mazací pryž pro pera uvedená na této 

straně naleznete na…

strana



2.14 psací potřeby
psací potřeby PILOT, PENTEL

PILOT 100

PILOT 400 PERMANENTNÍ 
POPISOVAČ

Permanentní popisovač s  ino-
vativním inkoustem CSPI. CSPI 
= sytá a zářivá stopa, vydrží až 
24 hodin bez víčka, odolný vodě 
a otěru. Píše na téměř všechny 
povrchy. Kulatý vláknový hrot 
1 mm, tlaku odolný. Lehké plas-
tové tělo, příjemné na dotek. Ne-
obsahuje xylen a toluen.

Permanentní popisovač s inovativ-
ním inkoustem CSPI. CSPI = sytá 
a zářivá stopa, vydrží až 24 hodin 
bez víčka, odolný vodě a  otěru. 
Píše na téměř všechny povrchy. 
Klínový vláknový hrot 1,5 - 4 mm, 
tlaku odolný. Lehké plastové tělo, 
příjemné na dotek. Neobsahuje xy-
len a toluen.

PILOT ACROBALL BE GREEN
Stiskací kuličková tužka s  ergo-
nomickým tvarem úchopu. Kula-
té plastové tělo v barvě náplně. 
Výměnná náplň na olejové bázi 
je voděodolná a  rychleschnoucí. 
Pero je vyrobeno ze 77,4 % z re-
cyklovaných materiálů (nezahrnu-
je výměnné části).
Hrot 0,7 mm, šíře stopy 
0,25 mm. Náhradní náplň 2032.

PILOT V -BOARD MASTER BEGREEN
Popisovač na bílé tabule, vyrobený z 91 % z  recyklova-
ných materiálů (nezahrnuje náplň). Moderní technologie 
zajišťuje intenzivní barvy viditelné i  z  velké vzdálenosti, 
stopa je při použití nepřerušovaná, žádné nežádoucí skvr-
ny. Díky kompletní nabídce náhradních inkoustů snadno 
doplníte náplň a můžete zase psát. Šířka stopy 2,3 mm. 
Přátelský k životnímu prostředí.

PILOT G2 GELOVÝ 
ROLLER 0,5 MM
Výsuvný gelový roller s gumovým úcho-
pem a  vyměnitelnou náplní. Píše podle 
barvy úchopu. Šířka hrotu 0,5 mm,
šířka stopy 0,39 mm.
Náhradní náplň 2606.

Barva Obj.číslo

Modrá PI2931M
Černá PI2931C
Červená PI2931CE

Barva Obj.číslo

Černá PI5979C
Červená PI5979CE
Modrá PI5979M
Zelená PI5979Z
Oranžová PI5979O
Sada 5 barev PI5979/5

Náhradní inkousty:
Barva Obj.číslo

Černá PI5981C
Červená PI5981CE
Modrá PI5981M
Zelená PI5981Z
Oranžová PI5981O

Barva Obj.číslo

Černá PI4100C
Červená PI4100CE
Modrá PI4100M
Zelená PI4100Z
Sada 4 barev PI4100/4

Barva Obj.číslo

Černá PI4400C
Červená PI4400CE
Modrá PI4400M
Zelená PI4400Z

Náhradní náplň
Barva Obj.číslo
Modrá PI2606M
Černá PI2606C
Červená PI2606CE
Zelená PI2606Z

Náhradní náplň 2032
Barva Obj.číslo
Modrá PI2032M
Černá PI2032C
Červená PI2032CE

Barva Obj.číslo

Modrá PI2605M
Černá PI2605C
Červená PI2605CE
Zelená PI2605Z

Obj. číslo
PEPNL850/4

šíře mm

2,3

válcový

kulatý

šíře mm

1

šíře mm

1,5-4

válcový

klínový

PENTEL N850
Permanentní popisovače 
v sadě se čtyřmi barvami: čer-
ná, červená, modrá a zelená. 
Odolný kulatý polyesterový 
hrot, šířka stopy 4,2 mm. 
Inkoust na bázi alkoholu 
neobsahuje xylen a toluen, 
je nesmyvatelný, voděodolný 
a popisuje většinu povrchů.

šíře mm

4,2

MAXIFLO MWL5M
Popisovač na vodní bázi pro 
bílé tabule. Šíře stopy 6 mm, 
délka 1000 m.
Ojedinělý systém tekutého 
inkoustu, který lze doplňovat 
do hrotu pomocí pumpičky. 
Vhodný pro bílé, porcelánové, 
elektronické a  kopírovatelné 
tabule.

Barva Obj. číslo

Červená PEPMWL5CE
Modrá PEPMWL5M
Zelená PEPMWL5Z
Černá PEPMWL5C
Sada 4 barev PEPMWL5M/4

šíře mm

6
válcový



psací potřeby 2.15
gelová a kuličková pera Pentel

BL417 BLP77
Gelové pero s vyměnitelnou 
rychleschnoucí gelovou náplní. 
Elegantní moderní design. 
Víčko s plastovým klipem. 
Speciální dvanáctiboký grip 
pro pohodlné psaní s vroub-
kováním proti prokluzu. Délka 
stopy 550 m, šířka hrotu 
0,7 mm, šířka stopy 0,5 mm.
Náhradní náplň LR7.

Dokumentní EnerGel s rych-
leschnoucí gelovou náplní. 
Světlostálý, odolný proti vodě, 
amoniaku, lihu atp. Certifiko-
vaný inkoust je nesmazatelný, 
odolává vodě i světlu, ethanolu, 
kyselinám chlorovodíku, amo-
niaku i odbarvovačům. Stiskací 
mechanika, pogumovaný úchop. 
Délka stopy 600 m, šíře 0,7 mm. 
Náhradní náplň LRP7.

K497
Elegantní gelové pero – 
kombinace plastového těla 
s kovovými doplňky. Šíře 
stopy 0,5 mm. Speciální, rych-
leschnoucí inkoust. Stiskací 
mechanika, ergonomický po-
gumovaný úchop pro snadné 
psaní. Barva doplňků odpovídá 
barvě náplně. Náplň LR7.

BLN 75
Atraktivní pero s lehkým tělem 
v  moderních metalických bar-
vách a  s  rychleschnoucí gelo-
vou náplní. Elegantní design, 
kovový klip, stiskací mecha-
nika. Příjemný, pogumovaný 
úchop v  barvě náplně. Šířka 
stopy 0,35 mm, délka 900 m. 
Náhradní náplň LRN5.

BL77
Gelové pero s unikátní gelovou náplní EnerGel. Vy-
měnitelná náplň LR7. Mačkací mechanismus a  po-
gumovaný úchop, který neklouže a  zajišťuje pevné 
a příjemné držení. Odolný niklový hrot a kvalitní plas-
tové tělo. Barva těla pera je shodná s barvou náplně
- vyměnitelná náplň LR7
- mačkací mechanismus
- pogumovaný úchop
- kónický hrot
- propracované plastové tělo s kovovými doplňky
- široký výběr barev
- průměr kuličky hrotu 0,7 mm
- stopa 0,5 mm

GELOVÝ ROLLER K 116
Gelové rollery opatřené pogu-
movaným uchopením. Velmi 
vhodné do kanceláře pro dlou-
hodobé psaní. Plněné směsí 
pigment + dokumentní in-
koust. Šíře stopy 0,5 mm, dél-
ka 600 m. Náhradní náplň KF6.

Barva Obj. číslo

Červená PEH417CE
Modrá PEH417M
Černá PEH417C

Barva Obj. číslo

Červená PEHBLP77CE
Modrá PEHBLP77M
Černá PEHBLP77C

Barva Obj. číslo

Červená PEH497CE
Modrá PEH497M
Černá PEH497C

Barva Obj. číslo

Červená PEH75CE
Modrá PEH75M
Černá PEH75C

Typ Obj.číslo
BLN105 PEH105M
BL107 PEH107M

Barva Obj. číslo

Červená PEH116CE
Modrá PEH116M
Černá PEH116C

BLN105/ BL107
EnerGely nové generace s rychle-
schnoucí gelovou náplní. Elegant-
ní moderní design. Plastový klip, 
stiskací mechanika. Pogumovaný 
grip pro pohodlné psaní. Modrá 
barva.
BLN 105 – šíře stopy 0,35 mm. 
Náplň: LRN5.
BL 107 – šíře stopy 0,5 mm.
Náplň: LR7.

Barva Obj. číslo

Červená PEH77CE
Modrá PEH77M
Černá PEH77C
Burgundy PEH77BU
Lesní zeleň PEH77LZ
Žlutá PEH77ZL
Šedá PEH77S
Korálově růžová PEH77KR
Sépiová PEH77SE
Lila PEH77LI
Purpurová PEH77PU
Tm. modrá PEH77TM
Zelená PEH77Z
Hnědý PEH77H
Oranžový PEH77O
Sv. zelená PEH77SZ
Růžový PEH77R
Sv. modrá PEH77SM
Tyrkysová PEH77T
Fialová PEH77F

náhradní náplně
18Náhradní náplně pro pera uvedená na této 

straně naleznete na…

strana



BK417
Jednorázové kuličkové pero se stiskací mecha-
nikou a  pogumovaným úchopem. Šíře stopy 
0,5 mm. Barva těla odpovídá barvě náplně.

Barva Obj. číslo

Červená PEP417CE
Modrá PEP417M
Černá PEP417C

Barva Obj. číslo

Červená PEPBX417CE
Modrá PEPBX417M
Černá PEPBX417C

Barva Obj. číslo

Červená PEPBX477CE
Modrá PEPBX477M
Černá PEPBX477C

Barva Obj. číslo

Červená PMO198320
Modrá PMO198321
Černá PMO198319

Barva Obj. číslo

Červená PEPBX467CE
Modrá PEPBX467M
Černá PEPBX467C

2.16 psací potřeby
gelová a kuličková pera Pentel, Luxor, Monami

GELOVÝ ROLLER 118M
Gelový roller s  průhledným tělem.Tloušťka stopy 
0,7 mm, min. délka stopy 200 m. Pogumovaný 
úchop. Vhodné pro dekorativní psaní.

ilu
st

ra
čn

í o
br

áz
ek

BK 437
Kuličkové pero s  pogumovaným trojbokým držením 
a průhledným tělem. Tloušťka stopy 0,5 mm, minimál-
ní délka stopy 1200 m. Vhodné pro každodenní psaní, 
vhodné i  při propisování. Tenká stopa, pogumované 
držení, zasouvací mechanika náplně.

BX467 iZeeBX417 iFeelIT

BX477 i Feel -IT MONAMI TRIFFIS

Jednorázové kuličkové pero se stiskacím mechanis-
mem a úchopem s reliéfem včelích pláství.
- kónický hrot
- neprůhledné plastové tělo
- barva těla odpovídá barvě náplně
- originální inkoust Pentel s nízkou viskozitou inkoustu
- průměr kuličky hrotu 0,7 mm
- stopa 0,5 mm

Jednorázové kuličkové pero se stiskacím mechanis-
mem a pogumovaným úchopem.
- kónický hrot
- průhledné plastové tělo
- barva těla odpovídá barvě náplně
- nová technologie s velmi nízkou viskozitou inkoustu
- průměr kuličky hrotu 0,7 mm
- stopa 0,5 mm

Jednorázové kuličkové pero se stiskacím mechanis-
mem a pogumovaným úchopem bez latexu.
- kónický hrot
- průhledné plastové tělo
- barva těla odpovídá barvě náplně
- nová technologie s velmi nízkou viskozitou inkoustu
- průměr kuličky hrotu 0,7 mm
- stopa 0,5 mm

Jednorázové kuličkové pero se stiskacím mechanismem 
a příjemným, hladkým ergonomickým úchopem.
- barva těla odpovídá barvě náplně
- trojhranné štíhlé plastové tělo s klipem
- nové složení inkoustu pro příjemné psaní
- síla hrotu 0,7 mm

FOCUS ICY
Jednorázové plastové kuličkové pero s  protiskluzo-
vým vroubkovaným úchopem a  nasazovacím chrá-
nítkem. Nízkoviskózní inkoust pro extra lehké psaní. 
Šířka stopy 1 mm. Píše podle barvy těla.

Barva Obj. číslo

Černá PEF1761
Modrá PEF1762
Červená PEF1763
Růžová PEF1764
Fialová PEF1765
Zelená PEF1767
Sv. modrá PEF1769

Barva Obj. číslo

Stříbrná PEH118ST
Zlatá PEH118ZLA
Bílá PEH118B

Barva Obj. číslo

Červená PEP437C
Modrá PEP437M
Černá PEP437CE



psací potřeby 2.17
mikrotužky, mechanická tužka, tuhy

M1 FANCY MECHANICKÁ TUŽKA 
EXTRA 0,5 MMPlastová mikrotužka troj-

hranného, ergonomického 
tvaru s  pryží a  závěsným 
klipem. Tužka obsahuje 
2 ks tuhy.

Mechanická tužka 
0,5 mm. Ergonomic-
ký gumový úchop. 
Kovový zasouvací 
hrot. Integrovaná 
pryž na gumo-
vání. Dodáváme 
v mixu metalických 
barev modrá, šedá, 
růžová.

VERSATILKA 5201
Mechanická padací tužka 
s kovovým tělem a stis-
kacím mechanismem. Do 
stiskacího knoflíku vlo-
žen ostřič tuhy.

GRAFITOVÉ TUHY 
4190 TOISON D’OR
Náhradní tuhy 
pro mechanické 
tužky typu Versatilka. 
Délka tuhy 120 mm, 
tloušťka 2 mm. 
Balení obsahuje 12 
tuh v plastovém 
pouzdře.

MIKROTUHY
Kvalitní mikrotuhy do všech typů mikrotužek. Balení obsahuje 12 ks tuh.

Stupnice tvrdosti tuh

Mikrotuhy Pentel
Pružné a nelámavé tuhy.
Průměr tuhy 0,5 mm, tvrdost HB.
Balení: 12 ks tuh.

Mikrotuhy Koh -i -noor

PENTEL 120 A3
Mikrotužka s  kovo-
vým hrotem a  extra 
dlouhou trubičkou 
4 mm. Pogumované 
vroubkové uchopení. 
Vhodné do kanceláře 
i  pro rýsování. Vý-
měnná pryž,2 tuhy 
v zásobníku.

Barva Šíře hrotu Obj. číslo
Červená 0,3 mm PEM313
Šedá 0,5 mm PEM315
Modrá 0,7 mm PEM317
Žlutá 0,9 mm PEM319

Síla tuhy Obj.číslo
0,5 mm UL99152
0,7 mm UL99172

Obj. číslo
UCV5201

Tvrdost Obj. číslo
B UCNVB
F UCNVF
H UCNVH
HB UCNVHB

Typ Obj. číslo
0,5 2B UCN2B05
0,5 B UCNB05
0,5 HB UCNHB05
0,5 H UCNH05
0,5 2H UCN2H05

Typ Obj. číslo
0,3 HB UCNHB03
0,9 HB UCNHB09
0,9 B UCNB09
0,7 B UCNB07
0,7 2H UCN2H07
0,7 HB UCNHB07
0,7 H UCNH07

Barva Síla tuhy Obj.číslo

Modrá 0,5 mm PEM125M
Černá 0,7 mm PEM125C
Modrá 0,5 mm PEM127M
Černá 0,7 mm PEM127C

Barva Obj.číslo

Modrá PEM75M
Černá PEM75C
Červená PEM75CE

če

ský výrobek

če

ský výrobek

FIESTA AX 125/127
Cenově výhodná Pentel-
ka o  síle 0,5 mm nebo 
0,7 mm. Pogumovaný ba-
revný grip, extra velká poly-
merová pryž na gumování, 
klip bránící zakutálení.

PL 75
Pentelka o síle 0,5 mm 
ve stříbrném provede-
ní. Kovový klip, po-
suvný systém, který 
umožní samovolné 
vysouvání tuhy. Pogu-
movaný barevný grip.

ENERGIZE PL105
Plastová mikrotužka 
s pogumovaným úcho-
pem. Síla 0,5 mm, pryž 
v čapce tužky. Plastový 
klip, posuvný systém, 
který umožní samovol-
né posouvání tuhy.

Obj. číslo
PEMPL105

CONCORDE NIRO 
0,7 MM

MILAN 1850

Mechanická tužka 0,7 mm s pro-
tiskluzovým úchopem, kovovým 
klipem a plastovým tělem. Ve 
čtyřech barevných provedeních: 
růžová, zelená, žlutá, modrá. 
Integrovaná pryž na gumování.

Automatická tužka pro tuhy 
0,5 mm. Dlouhá vytáčecí 
pryž, plastové černé tělo 
s klipem, hladký úchop, 
šířka stopy 0,5 mm, tvrdost 
tuhy HB, barevné doplňky.

Obj. číslo
VA65415

Obj. číslo
VA4658

Obj. číslo
PEMI185010920

Obj. číslo
PENHB



2.18 psací potřeby
náplně pro kuličková a gelová pera

4401
(X 10)

4404
(DIN A3)

4406
(X 20)

4441 4442 4443 4444 Velocity náplň JUMBO CROSS

MINI 
kulička Ø 0,8 mm, délka sto-
py 1000 m, kovová trubička

Náplň CONCORDE Trix 3 ks 
Sada 3ks náplní, modrý inkoust. 
Hrot 0,7 mm. Délka 111 mm.

NÁPLNĚ EXTRA FINE
Náplň se substancí podobnou gelu pro hladké 
a příjemné psaní. Mikrohrot 0,6 mm. Délka náplně 
107 mm.

Náhradní náplně dalších barev pro BL77
dostupné na objednávku.

Náplně X20

Náplně EasyInk

NÁPLNĚ DO GELOVÝCH 
ROLLERŮ PENTEL

NÁPLNĚ DO ROLLERŮ 116/KF6
Barva Obj. číslo
Červená PEH116NCE
Modrá PEH116NM
Černá PEH116NC

NÁPLNĚ LRP7
Barva Obj. číslo
Červená PEHBLP77NCE
Modrá PEHBLP77NM
Černá PEHBLP77NC

NÁPLNĚ LRN5
Barva Obj. číslo
Červená PEH125NCE
Modrá PEH125NM
Černá PEH125NC

NÁPLNĚ LR7
Barva Obj. číslo
Červená PEH77NCE
Modrá PEH77NM
Černá PEH77NC

Barva Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo Obj. číslo

Modrá UC4401 UC4404 UC4406 UC4441 UC4442 UC4443 UC4444 VA59989 UC5443 DNC
Černá UC4441C UC4442C

Barva Obj. číslo

Modrá UCN4M
Červená UCN4CE
Černá UCN4C
Zelená UCN4Z

Barva Obj. číslo

Modrá VA59936
Červená VA59937

NÁHRADNÍ NÁPLNĚ SPOKO
Kvalitní náhradní náplně do 
kuličkových per Spoko. Délka 
trubičky 106,8 mm, průměr 
kuličky v hrotu 0,64 mm. Syté 
zářivé barvy inkoustu.

Náplně X20
Barva Obj.číslo

Modrá EAS29302981
Černá EAS29301981
Červená EAS29303981
Zelená EAS293104981

Náplň EasyInk modrá
Obj.číslo
EAS0297

Obj.číslo
VA14654

dé
lka

 1
06

,8
 m

m
, k

ul
ičk

a 
ø1

 m
m

, p
la

st
ov

á 
tr

ub
ičk

a,
 s

tř
íb

rn
á 

ne
bo

 tr
an

sp
ar

en
tn

í

dé
lka

 1
06

,8
 m

m
, k

ul
ičk

a 
ø 

0,
63

5 
m

m
, p

la
st

ov
á 

tr
ub

ičk
a,

 z
la

tá
 n

eb
o 

tr
an

sp
ar

en
tn

í

dé
lka

 1
06

,8
 m

m
, k

ul
ičk

a 
ø 

1 
m

m
, p

la
st

ov
á 

tr
ub

ičk
a,

 s
tř

íb
rn

á 
ne

bo
 tr

an
sp

ar
en

tn
í

dé
lka

 9
8 

m
m

, k
ul

ičk
a 

ø 
0,

8 
m

m
, p

la
st

ov
á 

tr
ub

ičk
a 

če
rn

á,
 z

át
ka

 v
 b

ar
vě

 p
as

ty

dé
lka

 9
8 

m
m

, k
ul

ičk
a 

ø 
0,

8 
m

m
, k

ov
ov

á 
tr

ub
ičk

a,
 z

át
ka

 v
 b

ar
vě

 p
as

ty

dé
lka

 1
06

,8
 m

m
. k

ul
ičk

a 
ø 

0,
63

5 
m

m
, p

la
st

ov
á 

tr
ub

ičk
a 

če
rn

á,
 z

át
ka

 v
 b

ar
vě

 p
as

ty

dé
lka

 8
5 

m
m

, k
ul

ičk
a 

ø 
0,

63
5 

m
m

, p
la

st
ov

á 
tr

ub
ičk

a 
če

rn
á 

ne
bo

 tr
an

sp
ar

en
tn

í

dé
lka

 9
2 

m
m

, h
ro

t 0
,6

 m
m

, n
áp

lň
 te

ch
no

lo
gi

e 
Sl

id
e -

O
 -M

at
ic

dé
lka

 1
06

,8
 m

m
, k

ul
ičk

a 
ø 

1,
0 

m
m

, d
él

ka
 s

to
py

 3
00

0 
m

dé
lka

 1
16

 m
m

, k
ul

ičk
a 

Ø
 0

,8
 m

m
, d

él
ka

 s
to

py
 2

 5
00

 m



psací potřeby 2.19
tužky, zvýrazňovače

GRAFITOVÁ TUŽKA 
ŠKOLNÍ
Grafitová tužka školní 
pro psaní a kreslení.

GRAFITOVÁ TUŽKA 
S GUMOU
Grafitová tužka školní s gumotypem pro psaní 
a kreslení.

Speciální tužky pro psaní 
na sklo, porcelán, plast, kov 
a jiné materiály.

SPECIÁLNÍ TUŽKY
Speciální tužky plochého tvaru 
s  grafitovým jádrem, určené 
pro psaní po nerovných, dřevě-
ných plochách. Nabízíme ve 3 
stupních tvrdosti.

TESAŘSKÉ TUŽKYTUŽKY BAREVNÉ 
KANCELÁŘSKÉ OK9

TUŽKY BAREVNÉ 
KANCELÁŘSKÉ OK7

Barevné grafitové tužky v  dřevě-
ném těle. Vytváří sytou barevnou 
stopu do šířky 0,9 mm Stopu lze 
z  papíru odstranit standardní kan-
celářskou pryží.

Suché zvýrazňovače kulaté v 6 re-
flexních odstínech. Pastelky jsou 
určeny pro zvýraznění a  podtržení 
textů.

Barevné grafitové tužky v  dřevě-
ném těle. Vytváří sytou barevnou 
stopu do šířky 0,7 mm Stopu lze 
z  papíru odstranit standardní kan-
celářskou pryží.

TUŽKY CONCORDE
Nelámavá ohebná tužka tvrdosti HB.

SUCHÉ ZVÝRAZŇOVAČE

Typ Obj. číslo
č. 1 UCT1
č. 2 UCT2
č. 3 UCT3
č. 4 UCT4

Typ Gradace Obj. číslo
1536.1 1 UCT15361
1536.2 2 UCT15362
1536.3 3 UCT15363

Barva Obj. číslo

Červená UCT3263CE
Modrá UCT3263M
Žlutá UCT3263ZL
Černá UCT3263C
Bílá UCT3263B
Grafitová UCT3263G

Obj. číslo
UCT1372

Provedení Obj. číslo
S gumou VTUZG
Bez gumy VTUZ

Ø 9 mm Obj. číslo

Červená UCT3421
Modrá UCT3422
Červená/modrá UCT3423
Zelená UCT3424

Ø 7 mm Obj. číslo

Červená UCT3431
Modrá UCT3432
Červená/modrá UCT3433
Zelená UCT3434

Barva Obj. číslo

Červená UZSZCE
Modrá UZSZM
Zelená UZSZZ
Žlutá UZSZZL
Oranžová UZSZO
Růžová UZSZR
Sada 6 ks UZSZ6

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

klínovýšíře mm

1-5

ZVÝRAZŇOVAČ 
TEXTSURFER 364
Zvýrazňovač s velkým zásobníkem 
rychleschnoucího inkoustu. Vhodný na 
všechny druhy papíru včetně faxového. 
Nerozmazává dokumenty z inkousto-
vých tiskáren a psané rukou. Šířka stopy 
1-5 mm, klínový hrot.

Barva Obj. číslo

Červená CZ364CE
Mint CZ364MI
Oranžová CZ364O
Růžová CZ364R
Žlutá CZ364ZL
Zelená CZ364Z
Modrá CZ364M
Fialová CZ364F
Sada 4 barvy CZ364/4



2.20 psací potřeby
křídy, ořezávátka

LESNICKÉ KŘÍDY

ELEKTRICKÉ 
OŘEZÁVÁTKO ICO

Speciální křídy pro značení dřeva. 1 balení obsahuje 
12 ks kříd. Cena uvedena za 1 balení.

Elektrické ořezávátko s  pohonem na baterie 
pro běžné tenké i  JUMBO tužky (pastelky) 
- průměr otvorů 8 mm a 13 mm.

MASTNÉ KŘÍDY
Mastné křídy pro značení a popis skla, porcelánu apod.
Balení obsahuje 6 ks kříd, cena uvedena za balení.

Barva Obj. číslo

Červená UZMKCE
Modrá UZMKM
Zelená UZMKZ
Žlutá UZMKZL
Černá UZMKC
Bílá UZMKB

Barva Obj. číslo
Modrá VA14081
Černá VA14080

OŘEZÁVÁTKO CONCORDE 
DUO BATERIOVÉ
Stolní ořezávátko na baterie v elegantním 
trojbokém designu pro rychlé a bezpečné oře-
závání bez námahy. Dokonale ořezává kulaté, 
trojhranné i hexagonální tužky či pastelky 
o průměrech 6 až 8 mm a 9 až 12 mm. Širší 
otvor zabezpečen pojistkou proti poranění. 
Protiskluzové podložky pro vyšší stabilitu 
a ochranu desky stolu. Napájení: 4x tužkové 
baterie AA (nejsou součástí balení).

Obj. číslo
VA14082

STOLNÍ OŘEZÁVÁTKO 
CONCORDE AS102
Ořezávací strojek s  upevňovacím mechanis-
mem na pracovní desku. Automatické posou-
vání tužky při ořezávání.

Obj.číslo
VA80010

STOLNÍ OŘEZÁVÁTKO 
CONCORDE JUMBO
Stolní ořezávátko pro běžné tenké i JUMBO tužky 
(pastelky). Automatické posouvání tužky při oře-
závání. Mechanismus pro vytlačení zlomené tuhy 
z ořezávátka. Lze upevnit na pracovní desku.

Barva Obj. číslo

Červená UZKLCE
Modrá UZKLM
Zelená UZKLZ
Černá UZKLC

Obj. číslo
VA9300200

Číslo Popis Obj. číslo
1. Kovové standard VA60201
2. Kovové dvojité VA60211

KOVOVÁ OŘEZÁVÁTKA CONCORDE
Klasická kovová ořezávátka tužek a pastelek. V nabídce 
s jedním otvorem – standard – pro běžnou velikost 
tužek a se dvěma otvory – dvojité – pro standardní 
a jumbo velikost tužek a pastelek.

1

2

Číslo Popis Obj. číslo
1. Plastové jednoduché VA60304
2. Plastové JUMBO ø17 mm VA60321

PLASTOVÁ OŘEZÁVÁTKA 
CONCORDE
Plastová ořezávátka jednoduchá pro standardní velikosti 
tužek nebo JUMBO s větším otvorem pro velké a trojhran-
né tužky či pastelky.

2
1

če

ský výrobek

če

ský výrobek



psací potřeby 2.21
ořezávátka, pravítka, pryže

TROJÚHELNÍKY

Číslo Provedení Obj. číslo
1. S držadlem UP045D
2. S kolmicí UP045
3. S úhloměrem UP045U
4. S výřezy UP045V
5. Trojúhelník -17 cm UP060

Školní trojúhelníky z kvalitního transparentního plastu.
Pravoúhlé trojúhelníky s kolmicí, úhloměrem, výřezy a s držadlem. Délka měření 16 cm.
Trojúhelník 60° - délka měření 17 cm.

Obj. číslo
PEGP10

Obj. číslo
UL40201

PRYŽ PERRO EGP – 10 B

PRYŽ KE20

Speciální pryž, určená pro gumování inkousto-
vých čar z mazacích perech Perro, Claro a Pilot 
Frixion. Rozměr 50 x 30 mm.

Vysoce kvalitní PVC pryž s  papírovým pouzdrem, ne-
obsahuje ftaláty a latex. Jemné a čisté gumování, ne-
špiní. Vhodná pro všechny tvrdosti obyčejných tužek. 
Rozměr:60x21x10 mm.

Obj. číslo
PEPZES

Obj. číslo
PEPV

Náhradní pryž - 2 ks
Obj. číslo
PEPVN

MAZACÍ PRYŽE PENTEL
PRYŽE CLIC ERASER 2
Polymerová pryž v pevném plastovém pouzdře modré nebo černé barvy.

PRYŽE HI -POLYMER ERASER SOFT
ZES-05 - kvalitní polymerová pryž. Při mazání vytváří jen 1 žmolek.

Ilustrativní foto

Obj. číslo
CPBT30

Typ Rozměry v mm Obj. číslo
B40 32 x 15 x 12 CP40
B30 42 x 18 x 12 CP30

MAZACÍ PRYŽE STAEDTLER
RASO PLAST
Měkká pryž pro mazání grafitových čar.

DUO PLAST BT30
Kombinovaná pryž pro mazání grafitových 
a inkoustových čar.

Obj. číslo
UZP40

Obj. číslo
UZP6541

MAZACÍ PRYŽE KOH -I -NOOR
PRYŽ KOMBINOVANÁ SUNPEARL
Stěrací pryž s měkkou částí pro vymazá-
vání grafitových čar střední tvrdosti a tvr-
dou částí pro inkoust, tuš a strojopis.

PRYŽ BÍLÁ
Stěrací pryž pro grafitové tužky.

če

ský výrobek

če

ský výrobek

Číslo Popis Obj. číslo
1. Jednoduché UL35813
2. Dvojité UL35814

OŘEZÁVÁTKA SNAPPY
Ořezávátka pro normální i JUMBO velikost tužek se zásobníkem vysoké kvality.
- čisté ořezávání díky zásobníku
- ideální do školy, domácnosti i kanceláře
- snadné ořezávání a dlouhá životnost díky kvalitní čepeli z oceli
- čepel je uchycena přímo v plastovém těle ořezávátka
- dostupné v 5 různých barevných kombinacích – nelze objednat konkrétní barvu, 
ořezávátka jsou dodávána v náhodném mixu barev

2
1

Číslo Popis Obj. číslo
1. Jednoduché VA65300
2. Dvojité VA65313

PLASTOVÁ OŘEZÁVÁTKA 
S KONTEJNEREM CONCORDE
Plastová ořezávátka s dózou na odřezky jednoduchá pro standardní veli-
kosti tužek nebo dvojitá pro obě základní velikosti tužek.

1

2

če

ský výrobek

če

ský výrobek

PRAVÍTKA

Délka Obj. číslo
15 cm UP015
20 cm UP020
30 cm UP030
40 cm UP040
50 cm UP050

Školní pravítka z kvalitního průhledného plastu. Jednostranná stupnice k měření.

če

ský výrobek

1.

5.

3.2. 4.



3.2 SEŠITY, OBALY

3.5 PAPÍRY PRO VÝTVARNOU 
PRÁCI, LEPIDLA

3.7 PERA, POPISOVAČE, 
ZVÝRAZŇOVAČE

3.14 PRAVÍTKA, ÚHLOMĚRY, 
KRUŽÍTKA

školní a výtvarné potřeby3.2
školní sešity

SEŠITY Z RECYKLOVANÉHO 
PAPÍRU NOTES

SEŠITY Z RECYKLOVANÉHO PAPÍRU 
PAPÍRNY BRNO

Velmi kvalitní školní sešity šité, vyrobené z recyklovaného papíru 60 g/m². Měkká 
obálka s atraktivním potiskem. Motivy potisku obálek se mohou v době platnosti 
katalogu měnit.

Školní sešity šité, vyrobené z recyklovaného papíru.

Školní sešity vyrobené z  kvalitního, hladkého, bezdřevého papíru 60 g/m². 
Měkká obálka s atraktivním potiskem v mixu motivů. Motivy potisku obálek 
se mohou v době platnosti katalogu měnit.

Školní sešity vyrobené z kvalitního bezdřevého papíru.

Typ 20 listů 40 listů 60 listů
A4 čistý USN420R USN440R USN460R
A4 linkovaný USN424R USN444R USN464R
A4 čtvereček USN425R USN445R USN465R
A5 čistý USN520R USN540R USN560R
A5 linkovaný USN524R USN544R USN564R
A5 čtvereček USN525R USN545R USN565R
A6 linkovaný USN624R USN644R

Typ 20 listů 40 listů 60 listů
A4 čistý US420R US440R US460R
A4 linkovaný US424R US444R US464R
A4 čtvereček US425R US445R US465R
A5 čistý US520R US540R US560R
A5 linkovaný US524R US544R US564R
A5 čtvereček US525R US545R US565R
A6 linkovaný US624R US644R

SEŠITY BEZDŘEVÉ NOTES

SEŠITY BEZDŘEVÉ PAPÍRNY BRNO

Typ 20 listů 40 listů 60 listů
A4 čistý USN420 USN440 USN460
A4 linkovaný USN424 USN444 USN464
A4 čtvereček USN425 USN445 USN465
A5 čistý USN520 USN540 USN560
A5 linkovaný USN524 USN544 USN564
A5 čtvereček USN525 USN545 USN565
A6 linkovaný USN624 USN644

Typ 20 listů 40 listů 60 listů
A4 čistý US420 US440 US460
A4 linkovaný US424 US444 US464
A4 čtvereček US425 US445 US465
A5 čistý US520 US540 US560
A5 linkovaný US524 US544 US564
A5 čtvereček US525 US545 US565
A6 linkovaný US624 US644

če

ský výrobek

SEŠITY PRO NEJMENŠÍ NOTES SEŠITY NOTOVÉ, SLOVNÍČKY NOTES
Školní sešity vyrobené z  kvalitního, hladkého, bezdřevého papíru 
70 g/m². Měkká obálka s atraktivním potiskem v mixu motivů. Moti‑
vy potisku obálek se mohou v době platnosti katalogu měnit

Velmi kvalitní sešity z hladkého bezdřevého papíru. Notové sešity vyrobeny z papíru o vysoké 
gramáži 90 g/m², stránky se nepropisují a jsou tedy více přehledné.
Sešit na slovíčka z kvalitního, hladkého, bezdřevého papíru 60 g/m² linkovaný 8 mm, stránky 
rozdělené 2 kolmicemi na 3 sloupce.

Typ Tisk Pomocná linka Obj.číslo
A5 čistý ne USN510
A5 linka 20 mm ne USN511
A5 linka + pomocná linka 20 mm 6 mm nad hlavní linkou US511L
A5 linka 16 mm ne USN512
A5 linka + pomocná linka 16 mm linka + 2 pomocné linky 5,3 mm USN512L
A5 linka 12 mm ne USN513
A5 čtvereček 10x10 mm ne USN5110

Číslo Popis Formát Počet listů Obj.číslo
1. Notový sešit A5 na šířku 8 USNNS8
2. Notový sešit A4 na výšku 20 USNNS20
3. Sešit na slovíčka A5 na výšku 30 USN534

če

ský výrobek

1.

2.
3.

školní a výtvarné potřeby 3.5
kreslící kartony, barevné papíry

Kreslící kartony, vyrobeny z bílého bezdřevého papíru, jedna strana porézní, pro snad‑
nou práci se všemi typy kreslících výtvarných potřeb, zvlášť vhodné pro pokládání vodo‑
vých a akvarelových barev.
Balení: 200 archů.

KRESLÍCÍ KARTONY BÍLÉ
Barevný náčrtkový papír 80 g. Balení 
obsahuje 100 listů papíru formátu A4.

NÁČRTKOVÝ PAPÍR BAREVNÝ

A4
Barva Obj. číslo
Červená USNPA4CE100
Modrá USNPA4M100
Tm. modrá USNPA4TM100
Zelená USNPA4Z100
Tm. zelená USNPA4TZ100
Oranžová USNPA4O100
Žlutá USNPA4ZL100
Hnědá USNPA4H100
Černá USNPA4C100
Šedá USNPA4S100
Růžová USNPA4R100
Fialová USNPA4F100
Mix barev* USNPA4B100

* mix základních barev ‑žlutá, červená, zelená, modrá a černá.

KRESLÍCÍ KARTONY BAREVNÉ
Barevné kreslící kartony 180 g/m² pro kreativní výtvarnou práci a to nejen ve školách, vý‑
tvarných kroužcích a družinách, ale i v reklamních agenturách, výtvarných centrech apod.
Kartony nabízíme ve 4 základních formátech pro co nejširší možnost využití.

Formát A4, 50 archů v balení
Barva Obj. číslo
Červená USKKA4CE
Modrá USKKA4M
Tm. modrá USKKA4TM
Zelená USKKA4Z
Tm. zelená USKKA4TZ
Oranžová USKKA4O
Žlutá USKKA4ZL
Hnědá USKKA4H
Černá USKKA4CER
Růžová USKKA4R
Fialová USKKA4F
Krémová USKKA4K
Šedá USKKA4S
Mix barev* USKKA4B

Formát A2, 10 archů v balení
Barva Obj. číslo
Červená USKKA2CE
Modrá USKKA2M
Tm. modrá USKKA2TM
Zelená USKKA2Z
Tm. zelená USKKA2TZ
Oranžová USKKA2O
Žlutá USKKA2ZL
Hnědá USKKA2H
Černá USKKA2C
Krémová USKKA2K
Růžová USKKA2R
Šedá USKKA2S

Formát A3, 50 archů v balení
Barva Obj. číslo
Červená USKKA3CE
Modrá USKKA3M
Tm. modrá USKKA3TM
Zelená USKKA3Z
Tm. zelená USKKA3TZ
Oranžová USKKA3O
Žlutá USKKA3ZL
Hnědá USKKA3H
Černá USKKA3CER
Růžová USKKA3R
Fialová USKKA3F
Krémová USKKA3K
Šedá USKKA3S
Mix barev* USKKA3B

Formát A1, 10 archů v balení
Barva Obj. číslo
Červená USKKA1CE
Modrá USKKA1M
Tm. modrá USKKA1TM
Zelená USKKA1Z
Tm. zelená USKKA1TZ
Oranžová USKKA1O
Žlutá USKKA1ZL
Hnědá USKKA1H
Černá USKKA1C
Krémová USKKA2K
Růžová USKKA1R
Šedá USKKA1S

* mix 10 barev * mix 10 barev

Krepový papír je nezbytnou pomůckou pro zábavnou a současně kreativní práci při vý‑
zdobě interiéru, balení dárků, výrobě dekorací, květin, stuh, masek… Vyrábí se zabar‑
vením a zkrepováním papíru ALBINO 21 g/m². Jedna role obsahuje celkem 2 m papíru 
šíře 0,5 m.

KREPOVÉ PAPÍRY

BAREVNÁ LEPENKA E ‑WELLE
Barevná vlnitá lepenka se širokou škálou výtvarného využití. Pro svou barevnost, pevnost 
a plastičnost je vhodná k dekoračním účelům, pro výtvarné práce apod. Plošná hmotnost 
260 g/m2. Druh vlnění E ‑Welle (rovná vlna). Formát: 34,5 x 24,5 cm.
Balení 10 archů

Barva Obj. číslo
Červená USL4CE
Modrá USL4M
Bílá USL4B
Zelená USL4Z
Tm. zelená USL4TZ
Oranžová USL4O
Žlutá USL4ZL
Hnědá USL4H
Černá USL4C
Natur USL4N
Růžová USL4R
Fialová USL4F
Šedá USL4S
Zlatá USL4ZLA
Stříbrná USL4ST
Duha USL4DU
Mix barev* USL4MB

* bílá, žlutá, natur, červená, růžová, fialová, 
zelená, modrá, šedá a černá

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

A3
Barva Obj. číslo
Červená USNPA3CE100
Modrá USNPA3M100
Tm. modrá USNPA3TM100
Zelená USNPA3Z100
Tm. zelená USNPA3TZ100
Oranžová USNPA3O100
Žlutá USNPA3ZL100
Hnědá USNPA3H100
Černá USNPA3C100
Šedá USNPA3S100
Růžová USNPA3R100
Fialová USNPA3F100
Mix barev* USNPA3B100

Formát Gramáž Obj. číslo
A1 220 g USKKA1220
A2 220 g USKKA2220
A3 220 g USKKA3220
A4 220 g USKKA4220
A3 180 g USKKA3180
A4 180 g USKKA4180

Barva Obj.číslo

Bílá BKB
Černá BKC
Červená BKCE
Tm. červená BKTCE
Modrofialová BKF
Oranžová BKO
Hnědá BKH
Sv. modrá BKSM
Tm. modrá BKTM
Sv. zelená BKSZ
Zelená BKZ

Barva Obj.číslo

Tm. zelená BKTZ
Růžová BKR
Sv. růžová BKSR
Tm. růžová BKTR
Žlutá BKZL
Tyrkys BKTY

če

ský výrobek

školní a výtvarné potřeby 3.7
pera, popisovače, zvýrazňovače

TORNADO ORIGINAL
Školní roller s jednobarevným 
tělem rolleru.
‑ ERGO držení s masážními body
‑ pro praváky, leváky i dysgrafiky
‑ modrý zmizíkovatelný inkoust
‑ šířka stopy 0,3 mm

TORNADO FRUITY TORNADO BOOM
Školní roller s atraktivním potiskem 
s ovocnými motivy.
‑ ERGO držení s masážními body
‑ pro praváky, leváky i dysgrafiky
‑ modrý zmizíkovatelný inkoust
‑ šířka stopy 0,3 mm

Školní roller s atraktivním potis‑
kem.
‑ ERGO držení s masážními body
‑ pro praváky, leváky i dysgrafiky
‑ modrý zmizíkovatelný inkoust
‑ šířka stopy 0,3 mm

TORNADO COOL TORNADO COOL NEON ICO GEL ‑X
Školní roller v atraktivním designu.
‑ měkké gumové ERGO držení 
s masážními body
‑ pro praváky, leváky i dysgrafiky
‑ náhrada plnicích per
‑ modrý zmizíkovatelný inkoust
‑ šířka stopy 0,3 mm

Školní roller v atraktivním designu.
‑ měkké gumové ERGO držení s ma‑
sážními body
‑ pro praváky, leváky i dysgrafiky
‑ náhrada plnicích per
‑ modrý zmizíkovatelný inkoust
‑ šířka stopy 0,3 mm

Gelové pero s hrotem 0,5 mm 
a stiskacím mechanismem. 
Barva těla odpovídá barvě 
náplně. Transparentní tělo 
pro optickou kontrolu stavu 
náplně. Jednorázové.

Obj.číslo
UC4775

Obj.číslo
UC4775N

če

ský výrobek

če

ský výrobek

roller roller

šíře mm

0,3
šíře mm

0,3

ZMIZÍK
Zmizík na inkoust do plnících per 
s trojúhelníkovou úchopovou částí. 
Válcový hrot, šíře stopy 1 mm, 
odolný proti zatlačení. Ventilační 
chránítko.

Obj.číslo
UC2539

válcovýšíře mm

1

če

ský výrobek

KOREKČNÍ POPISOVAČ
První korektor s trojúhelníkovým 
držením na obou stranách. Dvě 
funkce v jednom popisovači. Jeden 
hrot vymaže modrý inkoust plnicích 
per. Druhý hrot přepisuje vyzmizíko‑
vanou stopu. Moderní zaoblený 
design.

Šíře stopy korekčního hrotu 
1,2 mm, šíře stopy popisovacího 
lineru 0,5 mm.

Obj.číslo
UC3649

če

ský výrobek

liner

šíře mm

1,2

šíře mm

0,5

2532 ZVÝRAZŇOVAČ
Zvýrazňovače pro děti s  trojúhelní‑
kovou úchopovou částí a ventilačním 
chránítkem. Válcový hrot, šíře stopy 
1,8 mm.

Barva Obj. číslo

Modrá VA9060220
Červená VA9060222
Černá VA9060221

Obj.číslo
UC2675

Obj.číslo
UC2675F

Obj.číslo
UC2675B

Barva Obj. číslo

Žlutá UC2532ZL
Oranžová UC2532O
Růžová UC2532R
Zelená UC2532Z
Sada 4 barvy UC2532/4

če

ský výrobek

roller

šíře mm

0,3

če

ský výrobek če

ský výrobek

roller roller

šíře mm

0,3
šíře mm

0,3

válcový

šíře mm

1,8

če

ský výrobek

školní a výtvarné potřeby3.14
pravítka, úhloměry, kružítka

ŠKOLNÍ ŠABLONY

TROJÚHELNÍKYBAREVNÁ PRAVÍTKA 30 A 15 CM

Transparentní plastové šablony na psaní kolmého tiskacího písma.

Výška písma Obj. číslo
5 mm UPS05S
7 mm UPS07S
10 mm UPS10

Délka Obj. číslo
15 cm UL42161
30 cm UL42160

Trojúhelníky, vyrobené z  kvalitního, transparentního plastu, určené pro školu 
i kancelář. Přesnost délkové stupnice 0,2% délky

STOJÁNEK NA ČTENÍ
Stojánek na knihy, praktický pomocník na pracovním stole v kanceláři, knihovně 
i doma. Plastová konstrukce ve zcela novém provedení podložky a v kombinaci 
kovu s novou barevnou povrchovou úpravou.

Ohebná barevná pravítka ve 4 barevných variantách.
‑ nerozmazává linku
‑ s místem pro jmenovku
‑ snadné řádkování – přednastavená výška řádku 0,5 cm a 1 cm
‑ vhodné pro školy i kanceláře

Číslo Provedení Obj. číslo
1. S držadlem UP045D
2. S kolmicí UP045
3. S úhloměrem UP045U
4. Trojúhelník ‑17 cm UP060

ÚHLOMĚRY

če

ský výrobek

KRUŽÍTKA

če

ský výrobek

1.

2.

3.

4.

DĚTSKÉ A ŠKOLNÍ NŮŽKY
Nezbytná pomůcka každého školáka a studenta.
Transparentní plastový úhloměr 180°.

Kvalitní celokovová kružítka pro školní použití.
Kružítko 4501 ‑ celokovové s barevnou úchopovou 
hlavou.
Kružítko 4506 – celokovová barevná ramena, černá 
úchopová hlava.
Kružítko 4901 ‑ celokovové s barevnou úchopovou 
hlavou + balení tuh na blistru.

Dětské nůžky s čepelemi z nerezavějící oceli a zaoblenými 
špičkami. Ergonomicky tvarované rukojeti s měkkým úcho‑
pem. Ideální pro použití v domácnosti i ve škole, bezpečné 
pro děti od 4 let. Dodáváme v mixu barev.

Obj.číslo
UPU

Číslo Provedení Obj. číslo
1. Kružítko UZK4501
2. Kružítko barevné UZK4506
3. Kružítko s tuhami UZK4901
4. Náhradní tuhy UCNK

Číslo Velikost Výrobce Obj. číslo
1. 115 mm Concorde VA27008
2. 180 mm Spoko EAS53299301

če

ský výrobek

2.1.

Obj.číslo
UZSC

če

ský výrobek

če

ský výrobek

3.2 SEŠITY, OBALY
školní sešity
písanky, procvičovací sešity
obaly na sešity, obaly speciální
popisovací fólie
podložky do sešitů
náčrtníky, skicáky
stíratelné tabulky

3.5 PAPÍRY PRO
VÝTVARNOU PRÁCI,
LEPIDLA
kreslící kartony
náčrtkové papíry
barevné lepenky
krepové papíry
barevné papíry
lepidla
lepicí pistole

3.7 PERA, POPISOVAČE, 
ZVÝRAZŇOVAČE
Tornada
zmizík, korekční popisovač
zvýrazňovače
popisovače s ventilačním chránítkem
značkovače na bílé tabulky
gelová pera
tužky

3.9 FOUKACÍ FIXY, PASTELKY, BARVY
foukací fixy na papír a textil
pastelky standardní
pastelky trojhranné
mechanické pastelky
voskovky
barvy temperové
barvy vodové
barvy prstové

3.12 KŘÍDY, MODELOVACÍ HMOTY
křídy školní, chodníkové
křídy a uhle pro výtvarnou práci
modelovací hmoty, podložky
desky na číslice a abecedu
sada tisků písmen, abeceda

3.14 ŠKOLNÍ POTŘEBY
pravítka, úhloměry, šablony
kružítka
nůžky

3.15 VÝTVARNÉ POTŘEBY
školní štětce
misky na vodu
paleta na barvy
pryže
ořezávátka
školní hodiny

www.lawshop.cz

ŠKOLNÍ A VÝTVARNÉ POTŘEBY

https://www.lawshop.cz


školní a výtvarné potřeby3.2
školní sešity

SEŠITY Z RECYKLOVANÉHO 
PAPÍRU NOTES

SEŠITY Z RECYKLOVANÉHO PAPÍRU 
PAPÍRNY BRNO

Velmi kvalitní školní sešity šité, vyrobené z recyklovaného papíru 60 g/m². Měkká 
obálka s atraktivním potiskem. Motivy potisku obálek se mohou v době platnosti 
katalogu měnit.

Školní sešity šité, vyrobené z recyklovaného papíru.

Školní sešity vyrobené z  kvalitního, hladkého, bezdřevého papíru 60 g/m². 
Měkká obálka s atraktivním potiskem v mixu motivů. Motivy potisku obálek 
se mohou v době platnosti katalogu měnit.

Školní sešity vyrobené z kvalitního bezdřevého papíru.

Typ 20 listů 40 listů 60 listů
A4 čistý USN420R USN440R USN460R
A4 linkovaný USN424R USN444R USN464R
A4 čtvereček USN425R USN445R USN465R
A5 čistý USN520R USN540R USN560R
A5 linkovaný USN524R USN544R USN564R
A5 čtvereček USN525R USN545R USN565R
A6 linkovaný USN624R USN644R

Typ 20 listů 40 listů 60 listů
A4 čistý US420R US440R US460R
A4 linkovaný US424R US444R US464R
A4 čtvereček US425R US445R US465R
A5 čistý US520R US540R US560R
A5 linkovaný US524R US544R US564R
A5 čtvereček US525R US545R US565R
A6 linkovaný US624R US644R

SEŠITY BEZDŘEVÉ NOTES

SEŠITY BEZDŘEVÉ PAPÍRNY BRNO

Typ 20 listů 40 listů 60 listů
A4 čistý USN420 USN440 USN460
A4 linkovaný USN424 USN444 USN464
A4 čtvereček USN425 USN445 USN465
A5 čistý USN520 USN540 USN560
A5 linkovaný USN524 USN544 USN564
A5 čtvereček USN525 USN545 USN565
A6 linkovaný USN624 USN644

Typ 20 listů 40 listů 60 listů
A4 čistý US420 US440 US460
A4 linkovaný US424 US444 US464
A4 čtvereček US425 US445 US465
A5 čistý US520 US540 US560
A5 linkovaný US524 US544 US564
A5 čtvereček US525 US545 US565
A6 linkovaný US624 US644

če

ský výrobek

SEŠITY PRO NEJMENŠÍ NOTES SEŠITY NOTOVÉ, SLOVNÍČKY NOTES
Školní sešity vyrobené z  kvalitního, hladkého, bezdřevého papíru 
70 g/m². Měkká obálka s atraktivním potiskem v mixu motivů. Moti‑
vy potisku obálek se mohou v době platnosti katalogu měnit

Velmi kvalitní sešity z hladkého bezdřevého papíru. Notové sešity vyrobeny z papíru o vysoké 
gramáži 90 g/m², stránky se nepropisují a jsou tedy více přehledné.
Sešit na slovíčka z kvalitního, hladkého, bezdřevého papíru 60 g/m² linkovaný 8 mm, stránky 
rozdělené 2 kolmicemi na 3 sloupce.

Typ Tisk Pomocná linka Obj.číslo
A5 čistý ne USN510
A5 linka 20 mm ne USN511
A5 linka + pomocná linka 20 mm 6 mm nad hlavní linkou US511L
A5 linka 16 mm ne USN512
A5 linka + pomocná linka 16 mm linka + 2 pomocné linky 5,3 mm USN512L
A5 linka 12 mm ne USN513
A5 čtvereček 10x10 mm ne USN5110

Číslo Popis Formát Počet listů Obj.číslo
1. Notový sešit A5 na šířku 8 USNNS8
2. Notový sešit A4 na výšku 20 USNNS20
3. Sešit na slovíčka A5 na výšku 30 USN534

če

ský výrobek

1.

2.
3.



školní a výtvarné potřeby 3.3
sešity, písanky, obaly na sešity

www.studio1a1.cz

www.studio1a1.cz

OBALY PVC SPECIÁLNÍ

PROCVIČOVACÍ SEŠITY Z MATEMATIKYPÍSANKY

Obaly z pevné, kvalitní, zdravotně nezávadné PVC fólie bez přítomnosti ftalátů. Obaly na žá‑
kovskou knížku neprůhledné, barevné. Obaly na notový sešit a školní zeměpisný atlas z prů‑
hledné fólie. Univerzální obal k opakovanému použití při tvorbě pevných a průhledných obalů 
na knihy. Tento obal se přizpůsobí většině knižních formátů.

Sešity pro 2. ročník

Procvičovací sešity jsou vhodné k samostatné práci dětí i jako domácí úkoly.
Postup učiva koresponduje s postupem v učebnicích.

Sešity pro 1. ročník

Popis Tl.fólie Obj.číslo
Žákovská knížka 200 µ PK1124
Notový sešit A5 120 µ PK1125
Školní atlas 120 µ PK1126
Univerzální obal/365x300mm 140 µ PK1131

Kvalitní písanky, schválené MŠMT ČR pro doplňkovou výuku psaní. Psací písmo použité 
v písankách je v souladu s aktuální tabulí psacího písma a prošlo schvalovacím řízením ve 
Výzkumném ústavu pedagogickém v Praze ‑Zličíně. Písanky jsou určeny dětem od 6  let, 
obsahují rozcvičovací cviky na uvolnění ruky, nácvik správného psaní písmen a jejich spojení, 
nácvik psaní číslic.

če

ský výrobek

Písanky pro 2. ročník

OBALY NA SEŠITY
Průhledné obaly na sešity nabízíme pevné, 
vyrobené z  kvalitní polypropylenové fólie 
o tloušťce 110 mic.
Balení: 25 kusů

Rozměr Obj.číslo
Formát A4 PK1128
Formát A5 PK1127

če

ský výrobek

SEŠITY NOTOVÉ PAPÍRNY BRNOSEŠITY JUNIOR PRO NEJMENŠÍ 
PAPÍRNY BRNO Notové sešity, vyrobené z  hladkého, bezdřevého papíru. Na zadní straně praktický přehled 

hudební terminologie.
Desetilisté školní sešity, určené pro nejmenší školáky. Vyrobeny z  bezdřevého papíru, 
speciálně určeného pro nácvik psaní.

Typ Tisk Pomocná linka Obj.číslo
A5 čistý ne US510
A5 linka 20 mm ne US511
A5 linka + pomocná linka 20 mm 5,5 mm nad hlavní linkou US511L
A5 linka 16 mm ne US512
A5 linka + pomocná linka 16 mm linka + 2 pomocné linky US512L
A5 linka 12 mm ne US513
A5 čtvereček 10x10 mm ne US5110

Díl Formát Počet stran Obj.číslo
1. A5 24 USPM1
2. A5 24 USPM2
3. A5 24 USPM3

Díl Formát Počet stran Obj.číslo
1. A5 36 USPM21
2. A5 36 USPM22
3. A5 36 USPM23

Písanky pro 1. ročník
Díl Formát Počet stran Obj.číslo
1. A4 24 USP1
2. A5 32 USP2
3. A5 32 USP3
4. A5 32 USP4
5. A5 24 USP5

Formát Počet listů Obj.číslo
A5 na šířku 8 USNS8
A5 na šířku 16 USNS16
A4 na výšku 20 USNS20

Díl Formát Počet stran Obj.číslo
1. A5 32 USP21
2. A5 32 USP22
3. A5 32 USP23
Písanky pro 3. ročník
Díl Formát Počet stran Obj.číslo
1. A5 32 USP31
2. A5 32 USP32

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



školní a výtvarné potřeby3.4
podložky, náčrtníky, skicáky, tabulky

če

ský výrobek

POPISOVACÍ SLOŽKA
Průhledná dvojitá složka z  pevné, ne‑
měkčené PVC fólie. Tloušťka 0,30 mm.
Barva: přírodní, nažloutlá, průsvitná.
Výrobce: Tempo

Ilustrativní foto

Formát Obj.číslo
A4 ZDA4
A5 ZDA5

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

POPISOVACÍ PODLOŽKA
Průhledná, pevná podložka z neměkče‑
né PVC fólie, tloušťka 0,40 mm.
Barva: přírodní, nažloutlá, průsvitná.
Výrobce: Tempo

Ilustrativní foto

Formát Obj.číslo
A4 ZPA4
A5 ZPA5

STÍRATELNÁ TABULKA 7729 MAJA
Souprava obsahující oboustranně stíratelnou tabulku a 2 
značkovače 2507. Jedna strana na kreslení, druhá na psa‑
ní. Otvor pro zavěšení. Rozměr: 18 x 24 cm.

Obj.číslo
UC7729

če

ský výrobek

STÍRATELNÁ TABULKA 7779
Oboustranně stíratelná tabulka formátu 34x24 cm s potiskem 
pomocného rastru, stírací textilií a značkovačem 2709.

Obj.číslo
UC7779

če

ský výrobek če

ský výrobek

TABULKA PRO 1. TŘÍDU ZŠ 7719
Oboustranně stíratelná tabulka formátu A4 
s potiskem linek a podlinek na přední straně 
‑ vytvářejí tak šablonu pro nácvik správných 
poměrů psacích i tiskacích písmen. Zadní plo‑
cha tabulky je určena k malování. Souprava 
obsahuje 2 za sucha stíratelné značkovače 
a stírací textilii.

Obj.číslo
UC7719

PODLOŽKA DO SEŠITU LINKOVANÁ
Linkované podložky do sešitu z bílého plastu – omyvatelné nebo z bílého 
kartonu 120 g/m².
Provedení : široká linka – úzká linka.
Výrobce: Tempo

Formát Materiál Obj.číslo
A4 karton ZLPA4
A4 plast ZLA4
A5 karton ZLPA5
A5 plast ZLA5

SKICÁKY
Blok bílých kreslicích kartonů, gramáž 180 g/m2. Využijete při práci s vodovkami,
temperovými barvami, tuší…

Formát Počet listů Obj.číslo
A5 20 listů USSA520
A4 10 listů USSA410
A4 20 listů USSA420
A4 50 listů USSA450
A3 10 listů USSA310
A3 20 listů USSA320

če

ský výrobek

NÁČRTNÍKY
Blok náčrtkových papírů, gramáž 80 g/m2. Vhodný pro malování obyčejnou tužkou, 
křídami, uhlem…

Formát Počet listů Obj.číslo
A5 40 listů USNA540
A4 20 listů USNA420
A4 40 listů USNA440
A3 20 listů USNA320
A3 40 listů USNA340



školní a výtvarné potřeby 3.5
kreslící kartony, barevné papíry

Kreslící kartony, vyrobeny z bílého bezdřevého papíru, jedna strana porézní, pro snad‑
nou práci se všemi typy kreslících výtvarných potřeb, zvlášť vhodné pro pokládání vodo‑
vých a akvarelových barev.
Balení: 200 archů.

KRESLÍCÍ KARTONY BÍLÉ
Barevný náčrtkový papír 80 g. Balení 
obsahuje 100 listů papíru formátu A4.

NÁČRTKOVÝ PAPÍR BAREVNÝ

A4
Barva Obj. číslo
Červená USNPA4CE100
Modrá USNPA4M100
Tm. modrá USNPA4TM100
Zelená USNPA4Z100
Tm. zelená USNPA4TZ100
Oranžová USNPA4O100
Žlutá USNPA4ZL100
Hnědá USNPA4H100
Černá USNPA4C100
Šedá USNPA4S100
Růžová USNPA4R100
Fialová USNPA4F100
Mix barev* USNPA4B100

* mix základních barev ‑žlutá, červená, zelená, modrá a černá.

KRESLÍCÍ KARTONY BAREVNÉ
Barevné kreslící kartony 180 g/m² pro kreativní výtvarnou práci a to nejen ve školách, vý‑
tvarných kroužcích a družinách, ale i v reklamních agenturách, výtvarných centrech apod.
Kartony nabízíme ve 4 základních formátech pro co nejširší možnost využití.

Formát A4, 50 archů v balení
Barva Obj. číslo
Červená USKKA4CE
Modrá USKKA4M
Tm. modrá USKKA4TM
Zelená USKKA4Z
Tm. zelená USKKA4TZ
Oranžová USKKA4O
Žlutá USKKA4ZL
Hnědá USKKA4H
Černá USKKA4CER
Růžová USKKA4R
Fialová USKKA4F
Krémová USKKA4K
Šedá USKKA4S
Mix barev* USKKA4B

Formát A2, 10 archů v balení
Barva Obj. číslo
Červená USKKA2CE
Modrá USKKA2M
Tm. modrá USKKA2TM
Zelená USKKA2Z
Tm. zelená USKKA2TZ
Oranžová USKKA2O
Žlutá USKKA2ZL
Hnědá USKKA2H
Černá USKKA2C
Krémová USKKA2K
Růžová USKKA2R
Šedá USKKA2S

Formát A3, 50 archů v balení
Barva Obj. číslo
Červená USKKA3CE
Modrá USKKA3M
Tm. modrá USKKA3TM
Zelená USKKA3Z
Tm. zelená USKKA3TZ
Oranžová USKKA3O
Žlutá USKKA3ZL
Hnědá USKKA3H
Černá USKKA3CER
Růžová USKKA3R
Fialová USKKA3F
Krémová USKKA3K
Šedá USKKA3S
Mix barev* USKKA3B

Formát A1, 10 archů v balení
Barva Obj. číslo
Červená USKKA1CE
Modrá USKKA1M
Tm. modrá USKKA1TM
Zelená USKKA1Z
Tm. zelená USKKA1TZ
Oranžová USKKA1O
Žlutá USKKA1ZL
Hnědá USKKA1H
Černá USKKA1C
Krémová USKKA2K
Růžová USKKA1R
Šedá USKKA1S

* mix 10 barev * mix 10 barev

Krepový papír je nezbytnou pomůckou pro zábavnou a současně kreativní práci při vý‑
zdobě interiéru, balení dárků, výrobě dekorací, květin, stuh, masek… Vyrábí se zabar‑
vením a zkrepováním papíru ALBINO 21 g/m². Jedna role obsahuje celkem 2 m papíru 
šíře 0,5 m.

KREPOVÉ PAPÍRY

BAREVNÁ LEPENKA E ‑WELLE
Barevná vlnitá lepenka se širokou škálou výtvarného využití. Pro svou barevnost, pevnost 
a plastičnost je vhodná k dekoračním účelům, pro výtvarné práce apod. Plošná hmotnost 
260 g/m2. Druh vlnění E ‑Welle (rovná vlna). Formát: 34,5 x 24,5 cm.
Balení 10 archů

Barva Obj. číslo
Červená USL4CE
Modrá USL4M
Bílá USL4B
Zelená USL4Z
Tm. zelená USL4TZ
Oranžová USL4O
Žlutá USL4ZL
Hnědá USL4H
Černá USL4C
Natur USL4N
Růžová USL4R
Fialová USL4F
Šedá USL4S
Zlatá USL4ZLA
Stříbrná USL4ST
Duha USL4DU
Mix barev* USL4MB

* bílá, žlutá, natur, červená, růžová, fialová, 
zelená, modrá, šedá a černá

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

A3
Barva Obj. číslo
Červená USNPA3CE100
Modrá USNPA3M100
Tm. modrá USNPA3TM100
Zelená USNPA3Z100
Tm. zelená USNPA3TZ100
Oranžová USNPA3O100
Žlutá USNPA3ZL100
Hnědá USNPA3H100
Černá USNPA3C100
Šedá USNPA3S100
Růžová USNPA3R100
Fialová USNPA3F100
Mix barev* USNPA3B100

Formát Gramáž Obj. číslo
A1 220 g USKKA1220
A2 220 g USKKA2220
A3 220 g USKKA3220
A4 220 g USKKA4220
A3 180 g USKKA3180
A4 180 g USKKA4180

Barva Obj.číslo

Bílá BKB
Černá BKC
Červená BKCE
Tm. červená BKTCE
Modrofialová BKF
Oranžová BKO
Hnědá BKH
Sv. modrá BKSM
Tm. modrá BKTM
Sv. zelená BKSZ
Zelená BKZ

Barva Obj.číslo

Tm. zelená BKTZ
Růžová BKR
Sv. růžová BKSR
Tm. růžová BKTR
Žlutá BKZL
Tyrkys BKTY

če

ský výrobek



školní a výtvarné potřeby3.6
papíry pro výtvarnou práci, lepidla

BAREVNÉ PAPÍRY LEPÍCÍ
Při práci s  těmito papíry nepotřebujete žádné lepidlo. 
Čistě a přesně tak pracují nejen dospělí, ale i děti. Složka 
barevných papírů obsahuje 8 archů A4 těchto barev: oran‑
žová, bílá, červená, žlutá, zelená, hnědá, modrá a černá.

Obj.číslo
USBPL

SLOŽKA BAREVNÝCH 
PAPÍRŮ
Oblíbené složky s archy pestrých barevných papírů. 
Formát A4, 80 g/m².

Počet listů Obj.číslo
8 USBP8
20 USBP

Balení Obj.číslo
125 ml UL75825
250 ml UL75826
1000 g UL75810

Obj. číslo
UHKče

ský výrobekče

ský výrobek

če

ský výrobek

LEPIDLO NA PUZZLE
Speciální lepidlo pro slepení obrázků puzzle. Lepidlo 
vytváří na jednotlivých dílcích puzzle průhledný film, který 
zpomaluje stárnutí materiálu, vyblednutí barev apod. 
V nabídce provedení v lahvičce s molitanovým aplikáto‑
rem a bez aplikátoru.

TEKUTÉ LEPIDLO 
S HOUBIČKOU

KLOVATINA PRITT

DISPERZNÍ LEPIDLO 
WHITE GLUE

Tekuté lepidlo v plastové tubě 
s aplikační houbičkou a šrou‑
bovým uzávěrem. Bezpečné 
a přesné nanášení, lepí papír, 
karton, fotografie, lepenku.

Víceúčelové transparentní teku‑
té lepidlo vhodné na množství 
materiálů.
‑ lepí papír, karton, látku, plsť
fotky, polystyrén, korek,
sklo, dřevo, kůži, kov a řadu
dalších materiálů
‑ 2 typy aplikátorů ‑na širší 
plochu a na menší plochu
vhodnou na kapku lepidla
‑ neobsahuje rozpouštědla
‑ vypratelné již při 20° C
‑ vyrobeno 97 % přírodních 
zdrojů * (* včetně vody)
‑ balení: 100 g

Bílé PVA lepidlo s praktickým uza‑
víráním pro snadné a čisté použití. 
Vhodné i pro nerovné povrchy. Bez 
rozpouštědel.
‑ lepí papír, lepenku, fotografie, 
lehké tkaniny, kůži, korek a dřevo
‑ rychlouzávěr pro čisté a snad‑ 
né použití
‑ ideální pro kutily a pro využití
v oblasti umění a řemesel
‑ neobsahuje rozpouštědla
‑ vodou omyvatelné
‑ zasychá do 2 minut
‑ lehce vypratelné

Obsah Obj. číslo
30 ml ULB30
50 ml ULB

če

ský výrobek

LEPICÍ TYČINKY HERKULES LEPICÍ TYČINKY 
PREMIUM OFFICELepicí tyčinky, vhodné zejména pro děti, do škol, do ho‑

din ručních prací nebo k vytváření jednoduchých papíro‑
vých prezentací. Tyčinka Mizím vytváří barevnou stopu 
lepidla, která během krátké doby zcela zprůhlední. Před 
vysycháním je chráněna nasazovacím uzávěrem. Lepidlo 
je vhodné k lepení papíru, tkanin, korku a dalších savých 
materiálů.

Velmi kvalitní tyčinkové lepidlo, lepí papír, lepenku, 
fotografie… Snadno vypratelné, neobsahuje rozpouš‑
tědla, výsuvný mechanismus.

Popis Barva Balení Obj. číslo
Pro holky Růžová 15 g ULH15H
Pro kluky Modrá 15 g ULH15K
Mizím Fialová 8 g ULH8CH

Balení Obj. číslo
10 g UC99681
15 g UC99682
35 g UC99683

LEPICÍ PISTOLE RAPID 
FUN TO FIX
Lepicí pistole 12 mm ideální pro výrobu dekorací a drob‑
né opravy. Startovací balení lepicích tyčinek součástí. 
Silikonová ochrana trysky, nastavitelný 
stojánek pro lepení v nejvhod‑
nější poloze. Další para‑
metry a objednací 
číslo v tabulce.

Rozměry v mm (š x v x h) 74 x191x267
Doba zahřátí 10min
Průměr tyčinky 12 mm
Výdej lepidla g/h 200 g/h
Výkon W 15(60 W)
Obj.číslo ES23373100
Lepící tyčinky do lepicích pistolí Rapid.
Obj.číslo
ES 23499500

Číslo Popis Obsah Obj.číslo
1. Bez aplikátoru 100 g ULHPU
2. S aplikátorem 130 g ULHPU130

1. 2.



školní a výtvarné potřeby 3.7
pera, popisovače, zvýrazňovače

KOMPLETNÍ NABÍDKU POPISOVAČŮ CENTROPEN, TUŽEK, PRYŽÍ 
A OŘEZÁVÁTEK NALEZNETE V KAPITOLE 2 – PSACÍ POTŘEBY

TORNADO ORIGINAL
Školní roller s jednobarevným 
tělem rolleru.
‑ ERGO držení s masážními body
‑ pro praváky, leváky i dysgrafiky
‑ modrý zmizíkovatelný inkoust
‑ šířka stopy 0,3 mm

TORNADO FRUITY TORNADO BOOM
Školní roller s atraktivním potiskem 
s ovocnými motivy.
‑ ERGO držení s masážními body
‑ pro praváky, leváky i dysgrafiky
‑ modrý zmizíkovatelný inkoust
‑ šířka stopy 0,3 mm

Školní roller s atraktivním potis‑
kem.
‑ ERGO držení s masážními body
‑ pro praváky, leváky i dysgrafiky
‑ modrý zmizíkovatelný inkoust
‑ šířka stopy 0,3 mm

TORNADO COOL TORNADO COOL NEON ICO GEL ‑X
Školní roller v atraktivním designu.
‑ měkké gumové ERGO držení 
s masážními body
‑ pro praváky, leváky i dysgrafiky
‑ náhrada plnicích per
‑ modrý zmizíkovatelný inkoust
‑ šířka stopy 0,3 mm

Školní roller v atraktivním designu.
‑ měkké gumové ERGO držení s ma‑
sážními body
‑ pro praváky, leváky i dysgrafiky
‑ náhrada plnicích per
‑ modrý zmizíkovatelný inkoust
‑ šířka stopy 0,3 mm

Gelové pero s hrotem 0,5 mm 
a stiskacím mechanismem. 
Barva těla odpovídá barvě 
náplně. Transparentní tělo 
pro optickou kontrolu stavu 
náplně. Jednorázové.

Obj.číslo
UC4775

Obj.číslo
UC4775N

če

ský výrobek

če

ský výrobek

roller roller

šíře mm

0,3
šíře mm

0,3

ZMIZÍK
Zmizík na inkoust do plnících per 
s trojúhelníkovou úchopovou částí. 
Válcový hrot, šíře stopy 1 mm, 
odolný proti zatlačení. Ventilační 
chránítko.

Obj.číslo
UC2539

válcovýšíře mm

1

če

ský výrobek

KOREKČNÍ POPISOVAČ
První korektor s trojúhelníkovým 
držením na obou stranách. Dvě 
funkce v jednom popisovači. Jeden 
hrot vymaže modrý inkoust plnicích 
per. Druhý hrot přepisuje vyzmizíko‑
vanou stopu. Moderní zaoblený 
design.

Šíře stopy korekčního hrotu 
1,2 mm, šíře stopy popisovacího 
lineru 0,5 mm.

Obj.číslo
UC3649

če

ský výrobek

liner

šíře mm

1,2

šíře mm

0,5

2532 ZVÝRAZŇOVAČ
Zvýrazňovače pro děti s  trojúhelní‑
kovou úchopovou částí a ventilačním 
chránítkem. Válcový hrot, šíře stopy 
1,8 mm.

Barva Obj. číslo

Modrá VA9060220
Červená VA9060222
Černá VA9060221

Obj.číslo
UC2675

Obj.číslo
UC2675F

Obj.číslo
UC2675B

Barva Obj. číslo

Žlutá UC2532ZL
Oranžová UC2532O
Růžová UC2532R
Zelená UC2532Z
Sada 4 barvy UC2532/4

če

ský výrobek

roller

šíře mm

0,3

če
ský výrobek če

ský výrobek

roller roller

šíře mm

0,3
šíře mm

0,3

válcový

šíře mm

1,8

če

ský výrobek



školní a výtvarné potřeby

7790 TP POPISOVAČ
Popisovače s ventilačním bezpečnostním 
chránítkem. Vyrobeny z polypropylenu 
a odolávají proti vyschnutí až 5 let. 
Vláknové hroty průměr 1,8 mm odolné 
proti zatlačení. 30 barev vypratelných 
inkoustů s vysokou pestrostí. Praktické 
balení s eurozávěsem.

Počet v balení Obj. číslo
4 ks UC7790/4
6 ks UC7790/6
10 ks UC7790/10
12 ks UC7790/12
18 ks UC7790/18
24 ks UC7790/24
30 ks UC7790/30

válcový

válcový

šíře mm

1

šíře mm

1

če

ský výrobek

Barva Obj. číslo
Červená UC2507CE
Černá UC2507C
Modrá UC2507M
Zelená UC2507Z
Žlutá UC2507ZL
Hnědá UC2507H
Sada 6 barev UC2507/6

Barva Obj. číslo
Červená UC2738CE
Černá UC2738C
Modrý UC2738M
Zelená UC2738Z
Oranžová UC2738O
Žlutá UC2738ZL
Bílá UC2738B
Hnědá UC2738H
Fialová UC2738F
Sada 8+1 UC2738/9
Sada 7+2 Pastel UC2738/9P
Sada 8+1 Metallic UC2737/9

válcový šíře mm

1,5

7550 POPISOVAČ

7550 POPISOVAČ SOFT PASTEL

Popisovače s ventilačním bezpečnostním chránítkem a trojúhelníkovou úchopovou čás‑
tí. Jsou vyrobeny z polypropylenu a odolávají vyschnutí až 5 let. Válcové hroty o průmě‑
ru 2 mm, odolné proti zatlačení, 30 barev vypratelných inkoustů s vysokou pestrostí. 
Praktické balení s eurozávěsem.

Popisovače s ventilačním bezpečnostním chránítkem v pastelových odstínech.
‑ ERGO držení
‑ zdravotně nezávadný inkoust
‑ odolnost proti vyschnutí až 5 let
‑ vypratelné
‑ ventilační chránítko
‑ válcový hrot odolný proti zatlačení
‑ šířka stopy 1 mm

Počet v balení Obj. číslo
4 ks UC7550/4
6 ks UC7550/6
10 ks UC7550/10
12 ks UC7550/12
18 ks UC7550/18
24 ks UC7550/24
30 ks UC7550/30

Počet v balení Obj. číslo
6 ks UC7550/6P
10 ks UC7550/10P
12 ks UC7550/12P

Barva Obj. číslo

Červená UC7550CE
Modrá UC7550M
Zelená UC7550Z
Hnědá UC7550H
Černá UC7550C
Žlutá UC7550ZL

válcový

šíře mm

1

če

ský výrobek

če

ský výrobek

3.8
popisovače, značkovače, tužky

2507 ZNAČKOVAČ NA BÍLÉ 
STÍRATELNÉ TABULKY

DECOR PEN 2738, 2737 METALLIC

Značkovač na bílé stíratelné tabulky s ERGO držením.
‑ zdravotně nezávadný
‑ za sucha stíratelný
‑ světlostálý
‑ alkoholová báze
‑ skladovat ve vodorovné poloze
‑ válcový hrot
‑ šířka stopy 1‑2 mm

Speciální barevné značkovače s ERGO držením, 
vhodné na povrchy všech běžných materiálů.
‑ pigmentový inkoust na vodní bázi
‑ světlostálý
‑ po dokonalém zaschnutí (min. 4 hod.) se stopa 
stává odolnou vůči otěru
‑ ventilační chránítko
‑ válcový hrot
‑ šířka stopy 1,5 mm

če

ský výrobek

če

ský výrobek

TUŽKA TROJHRANNÁ
Ergonomicky tvarovaná 
trojhranná tužka.

Tvrdost Obj.číslo
1. UCTT1
2. UCTT2
3. UCTT3

TUŽKA COACH JUMBO
Grafitová tužka v Jumbo velikosti se speciální 
tuhou pro jemné psaní.
‑ tuha o průměru 5 mm
‑ vysoce kvalitní dřevo pro snadné ořezávání
‑ trojhranný ergonomický tvar
‑ netoxický lak
‑ s rámečkem pro podpis
‑ ¾ délka tužky: ideální pro malé předškoláky

Obj.číslo
UL92530

če

ský výrobek



školní a výtvarné potřeby 3.9
foukací fixy, pastelky

FOUKACÍ FIXY NA PAPÍR 5 BAREV

PASTELKY TRIOCOLOR SILNÉ

FOUKACÍ FIXY NA PAPÍR 10 BAREV

Trojhranné pastelky, reprezentující naprostou špičku 
ve své třídě, a  to díky svému profilu a  použití nejkva‑
litnějších materiálů. Ergonomicky tvarované trojhran‑
né tělo přispívá k  nácviku správného držení pastelky 
a vede tak děti ke správným návykům při kreslení a psa‑
ní. Průměr pastelky: 9 mm, délka pastelky 175 mm, 
průměr tuhy 5,6 mm.

Skvělá kreativní pomůcka díky níž snadno vytvoří‑
te krásné obrázky a nejrůznější barevné kombina‑
ce. Kromě rozvíjení výtvarného cítění děti při práci 
s  foukacími fixy nenásilnou a  zábavnou formou 
provádějí tolik žádoucí dechová cvičení, zlepšující 
jejich celkový zdravotní stav. Fixy obsahují zdra‑
votně nezávadný, vypratelný inkoust v 5 barev‑
ných odstínech a 1 šablonu.

Foukací fixy na papír obsahují zdravotně nezávadný inkoust. Snadno smývatelné a vy‑
pratelné. Každá sada je tvořena 10 fixy různých barevných odstínů a šablonami. Set 
pastelových barev obsahuje 8 šablon, v setech Cool a Rainbow jsou 4 šablony.

Popis Obj, číslo
12 barev UZP3142
24 barev UZP3144

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

FOUKACÍ FIXY NA TEXTIL
Pro práci s textilem, zdobení triček, šátků či bot jsou zde speciální foukací fixy na textil. 
Vytvořený obrázek odolává teplotám až do 60° C. Základní sada obsahuje 5 barevných 
odstínů foukacích fixů a 1 šablonu. Velká sada pak nabízí 10 barevných odstínů a 8 šablon.

Popis Obj.číslo

5 barev UCFFT
10 barev UCFFT10

Číslo Popis Obj.číslo
1. Pastelové barvy UC1500/5
2. Metallic‑ kovové barvy UC1590/5
3. Vivid – živé barvy UCFFR
4. Bright – zářivé barvy UCFFO

Číslo Popis Obj.číslo
1. Pastelové barva UC1500/10
2. Cool set UCFFR10
3. Rainbow set UCFR10A

1. 2.

2.

3. 4.
1.

3.

PASTELKY SE ZVÍŘATY

PASTELKY KRTEK

Standardní školní pastelky v soupravě po 6 nebo 12 roz‑
dílných barvách. Vhodné pro běžné kreslení. Šestihranné, 
dřevěné tělo, pigmentované jádro v jasných barvách, vý‑
sledná stopa je sytá a  plnobarevná. Pastelky se dobře 
ořezávají a výborně kryjí. Baleno v papírových krabičkách. 
Průměr tuhy ‑ 2,8 mm, délka pastelky 175 mm.

Pastelové tužky, zabalené v papírovém přebalu
s atraktivním motivem Krtečka. Průměr tuhy je 3,2
mm. Průměr pastelky je 6,9 mm. Délka pastelky je
175 mm. Šestihranné, dřevěné tělo, pigmentované
jádro v jasných barvách, výsledná stopa je sytá a plno‑
barevná. Pastelky se dobře ořezávají a výborně kryjí.

Popis Obj, číslo
6 barev UZP3551
12 barev UZP3552

Popis Obj, číslo
6 barev UZP3651
12 barev UZP3652
24 barev UZP3654
36 barev UZP3655

PASTELKY TROJHRANNÉ
Trojhranné školní pastelky, vhodné pro školní účely, 
aranžérské i  umělecké kreslení. Ergonomicky tvarova‑
né trojhranné, dřevěné tělo, vysoce kvalitní měkké jádro 
v jasných barvách, výsledná stopa je sytá a plnobarevná. 
Průměr pastelky 7 mm, délka pastelky 175 mm, průměr 
tuhy 3,2 mm. Pastelky se dobře ořezávají a výborně kryjí. 
Baleno v papírové krabičce.

Popis Obj, číslo
6 barev UZP3131
12 barev UZP3132
18 barev UZP3133
24 barev UZP3134

PASTELKY TROJHRANNÉ SILNÉ
Trojhranné školní pastelky s extra silným tělem, vhodným pro nácvik správného úcho‑
pu u dětí. Vhodné pro běžné kreslení. Vysoce kvalitní jádro v jasných barvách, výsled‑
ná stopa je sytá a plnobarevná. Pastelky se dobře ořezávají a výborně kryjí. Baleno 
v papírové krabičce.

Popis Obj, číslo
6 barev UZP3151
12 barev UZP3152

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



školní a výtvarné potřeby3.10
pastelky, voskovky

PASTELKY KOLORES 
JUMBO
Pastelky v  jumbo velikosti 
s  jemnou a  měkkou tuhou. 
Ideální pro mateřské školky 
a malé školáky. Intenzivní a zá‑
řivé barvy díky extra barevným 
pigmentům. Dřevo vysoké kva‑
lity pro snadné ořezávání, ex‑
tra silná tuha o průměru 5 mm. 
Ořezávátko v  balení zdarma, 
trojhranný ergonomický tvar, 
políčko pro vepsání jména.

Popis Obj, číslo

Jumbo Kolores 12 barev UL93512
Jumbo Kolores 24 barev UL93524

Popis Obj, číslo

12 barev CO51798
24 barev CO51828

PASTELKY V LAKU – 
PROGRESSO
Soupravy pastelek 
v laku s velmi silným 
jádrem, které tvoří 
celou tužku. Pastelky 
jsou vhodné pro 
školní děti a pro 
malování na větších 
plochách. Barevná 
stopa je velmi sytá, 
výborně kryje.

Popis Obj, číslo
6 UZPP6
12 UZPP12
24 UZPP24

če

ský výrobek

SOUPRAVA 
MECHANICKÝCH PASTELEK
Souprava pastelek, kombinující výhody mechanických 
tužek a  pastelek. Tělo tužky z  příjemného plastu, uvnitř 
výměnné kvalitní barevné pastelové jádro. Jednotlivé tuž‑
ky mají hrotítko. Jsou vhodné pro kreslení, vybarvování, 
podtrhování další barevné rozlišování.

Popis Obj.číslo
Pastelky 12 barev UZPS12
Náhr. tuhy 12 barev UZNPS12

Popis Obj.číslo
6 barev UC9520/6
12 barev UC9520/12
18 barev UC9520/18

PASTELKY COLORINO

Fantastické a jedinečné gumo‑
vatelné pastelky. Tělo pastelky 
z  vysoce kvalitního lipového 
dřeva pro snadné ořezávání. 
Tuha s  extra barevnými pig‑
menty pro jasnější a  intenziv‑
nější barvy. Speciální kovová 
lesklá povrchová úprava pas‑
telek. V  balení s  Kores pryží 
pro snadné vygumování. Troj‑
hranný ergonomický tvar.

Kvalitní pastelky v ergonomickém tvaru pro správné dr‑
žení. Extra měkké kreslení sytými barvami díky vysoké‑
mu obsahu pigmentů. Tuha pastelky je lepená po celé 
délce ‑extra odolná proti lámání. Hroty jsou mimořádně 
odolné vůči tlaku na papír.

PASTELKY KOLORES 
MAGIK

PASTELKY CENTROPEN
Kvalitní školní pastelky od renomovaného českého výrob‑
ce psacích potřeb. Vhodné pro běžné kreslení. Šestihran‑
né dřevěné tělo s pigmentovaným jádrem v jasných bar‑
vách. Pastelky se dobře ořezávají, výborně kryjí, výsledná 
stopa je sytá a plnobarevná. Baleno v papírové krabičce.

VOSKOVÉ PASTELY 
KRAYONES JUMBO 
12 BAREV
Voskové pastely 
trojhranné, extra velké 
ve 12 zářivých barvách. 
Voskovky jsou bezpečné 
pro děti, obsahují 
vysoký podíl vosku, per‑
fektně kryjí a umožňují 
míchání barev a tónů 
překrýváním vrstev. 
Ideální pro předškoláky, 
své využití naleznou i při 
náročnějších výtvarných 
technikách včetně zdo‑
bení vajíček, zažehlovací 
techniky na textil apod.

Obj.číslo
UL33141

Obj.číslo
UL93315

VOSKOVÉ PASTELY 
KOH ‑I ‑NOOR

VOSKOVÉ PASTELY TRIO 
WAX KOH ‑I ‑NOOR

Souprava voskových pastelů velmi dobré kvality. Pastely 
lze využít jak k tvorbě měkkých, světlých tónů, tak i hlubo‑
kých sametových tónů. Snadno se nanáší, vzájemně mí‑
chají a vrství. Díky jednoduchému vrstvení lze použít pro 
techniku překrývání a škrabání.

Souprava trojhranných voskových pastelek v papírové kra‑
bičce. Délka voskovky 90 mm, průměr 10 mm.

Popis Obj.číslo
6 barev UZV6
12 barev UZV12
24 barev UZV24
48 barev UZV48

Popis Obj.číslo
6 barev UZV8271
12 barev UZV8272
24 barev UZV8274

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek



školní a výtvarné potřeby 3.11

vodové a temperové barvy

VODOVÉ BARVY 
CONCORDE

VODOVÉ BARVY 
AKUARELLOS

PRSTOVÉ BARVY DEDI KOLOR

Klasické vodové barvy, průměr 1 koláče barvy 30 mm. 
Výborná rozpustnost, dobře kryjí. Syté příjemné odstíny 
pro kreativní tvorbu. Netoxické. 1 štětec součástí balení.

Prstové barvy jsou vhodné pro výtvarnou práci dětí od 3 let. Maluje se přímo prsty 
rukou na papír, což podporuje dětskou fantazii a jemnou motoriku rukou. Vyrobeny 
na bázi vody, ale neroztékají se, snadno vypratelné vodou a mýdlem. Balení v tubách 
unikátního ergonomického tvaru – 150 ml nebo v uzavíratelných plastových kelím‑
cích – 30 ml. Barvy jsou netoxické ‑ certifikace EN71.

Obj.číslo
VVBV

Obj.číslo
UL30102

VODOVÉ BARVY 
KOH ‑I ‑NOOR
Oblíbené vodové barvy v plastové krabičce s průhledným 
krytem. Nabízíme v sadě po 12 barvách a v dvojím pro‑
vedení – menší s puky barvy o průměru 22,5 mm a velké
s puky barvy o průměru 30 mm. Barvy jsou výrazné 
a vyznačují se vysokým obsahem pigmentů.

Kvalitní vodové barvy s unikát‑
ním designem  – omyvatelný 
obal lze uchopit jako malířskou 
paletu a  praktickým víčkem 
s plochou pro míchání jednot‑
livých barev. Paleta 12 inten‑
zivních a  zářivých barev s  vy‑
sokou krycí schopností, štětec 
v balení zdarma. Průměr koláče 
barvy 30 mm.

Popis Obj.číslo
Průměr 22,5 mm UZVBM
Průměr 30 mm UZVBV

Popis Obj.číslo
6+1 barev po 30 ml UL72327
4 barvy po 150 ml UL72524

ANILINKY TEMPEROVÉ BARVY 
V TUBÁCH KORESVodové barvy o průměru tablet 22,5 mm s 12brilantními 

odstíny vhodné pro speciální výtvarné techniky, např. pro 
kolorování fotografií, malby portrétů, malbě na dekorační 
předměty, zdobení kraslic aj.

Intenzivní a zářivé temperové 
barvy s vysokou krycí schop‑
ností. Barvy jsou husté, vzá‑
jemně mísitelné, ředitelné 
vodou, zdravotně nezávadné 
a vypratelné. Unikátní paten‑
tovaný design omyvatelného 
obalu ‑ lze jej uchopit jako 
malířskou paletu s  praktic‑
kým víčkem s  plochou pro 
míchání jednotlivých barev.
Balení: 12 barev v hliníkových 
tubách á 12 ml

če

ský výrobek

Obj.číslo
UZVBB

Obj.číslo
UL72412

če

ský výrobek če

ský výrobek

Zdravotně nezávadné barvy na textil v rozprašovači.
‑ po zaschnutí nevypratelná do 60 °C
‑ bez nutnosti zažehlení
‑ objem 110 ml

TEMPEROVÉ BARVY V TUBÁCH

BARVY NA TEXTIL SPRAY

Barvy určené především pro výuku výtvarné výchovy ve školách, ale používají je i profe‑
sionální výtvarníci. Jsou vysoce kvalitní, husté, vzájemně mísitelné, vodou ředitelné, jsou 
bezpečné a spolehlivě vypratelné. Barvy velmi rychle zasychají a po zaschnutí je lze znovu 
rozmýt vodou. Jedna tuba obsahuje 16 ml barvy.

Popis Obj.číslo
Běloba titanová UZTBBT
Žluť citronová UZTBZLC
Rumělka červená UZTBRCE
Sráž alizarinová UZTBSA
Kobalt imitace UZTBKI
Ultramarín UZTBUS
Siena pálená UZTBSP
Čerň kostní UZTBCK
Zeleň světlá UZTBRZS
Zeleň tmavá UZTBRZT
Sada 6 barev UZTB6
Sada 10 barev UZTB10

Barva Obj.číslo
Žlutá UC1139ZL
Červená UC1139CE
Modrá UC1139M
Zelená UC1139Z
Hnědá UC1139H
Černá UC1139C

če

ský výrobek



školní a výtvarné potřeby3.12
barvy, křídy, tuše

KŘÍDA ŠKOLNÍ 
BALENÍ 100 KUSŮ

KŘÍDA ŠKOLNÍ 
MALÁ BALENÍ

Školní křídy v ekonomickém balení po 100 kusech. 
Balené v pevné kartonové krabici.
Rozměr křídy 12 x 12 x 100 mm.

Školní křídy bílé a barevné v praktických papírových krabič‑
kách. Rozměr křídy 12 x 12 x 100 mm.

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

Barevné křídy Bílé křídy

TEMPEROVÉ BARVY CREALL
Kvalitní syté temperové barvy se skvělou přilnavostí, světlo ‑stálé, v mnoha barevných od‑
stínech. Barvy s vysokým podílem barevných pigmentů jsou ředitelné vodou, mísením lze 
rozšířit škálu barevných kombinací. Velkou výhodou temper je možnost snadného přema‑
lování po zaschnutí, mají dobré krycí vlastnosti. Rychle zasychají. Vyrobeny v Holandsku.
‑ praktické velkoobjemové balení
‑ snadné dávkování a skladování
Balení: 500/1000 ml

Barva Obj.číslo
Světle žlutá CRE01801
Základní žlutá CRE01802
Tmavě žlutá CRE01803
Oranžová CRE01804
Červená CRE01805
Tmavě červená CRE01806
Základní červená CRE01807
Magenta CRE01808
Fialová CRE01809
Základní modrá CRE01810
Tmavě modrá CRE01811
Ultramarín CRE01812

Barva Obj.číslo
Zelená CRE30075
Základní žlutá CRE30062
Pastelově žlutá CRE30092
Oranžová CRE30064
Pastel. oranžová CRE30093
Červená CRE30065
Pastel sv. červená CRE30094
Fialová CRE30069
Pastel. fialová CRE30095
Modrá CRE30070
Tmavě modrá CRE30071
Pastel. modrá CRE30096

Barva Obj.číslo
Aquamarín CRE01813
Světle zelená CRE01814
Zelená CRE01815
Tmavě zelená CRE01816
Okrová CRE01817
Světle hnědá CRE01818
Tmavě hnědá CRE01819
Černá CRE01820
Bílá CRE01821
Šedá CRE01822
Růžová CRE01823
Tělová CRE01824

Barva Obj.číslo
Nám. modrá CRE30072
Světle zelená CRE30074
Pastelově zelená CRE30097
Tmavě zelená CRE30076
Okrová CRE30077
Tmavě hnědá CRE30079
Černá CRE30080
Bílá CRE30081
Růžová CRE30083
Zlatá CRE01039
Stříbrná CRE01040

Balení 1000 ml Balení 500 ml

Kvalitní tuš, vhodná pro psaní, rýsování, kreslení a výtvar‑
né práce.
Balení 20 ml

TUŠE BAREVNÉ

Barva Obj.číslo
Bílá UZTB
Žlutá UZTZL
Červená UZTCE
Modrá UZTM
Zelená UZTZ
Hnědá UZTH
Černá UZTC
Sada 6 barev UZT6

Barva Obj.číslo
Černá UZTC1

če

ský výrobek

Balení 20 ml

Balení 1000 ml

KŘÍDY PRAŠNÉ 
TOISON D’OR
Kulaté prašné křídy se snadno stírají v  dostatečném 
množství na podložku, čímž je umožněno následné roz‑
tírání barevných prachových částic. Křídy tak poskytují 
neomezené možnosti změny vydatnosti a  odstínu. Po 
dokončení je vhodné kresbu zafixovat fixativem.

Popis Obj.číslo
6 barev UZPK6
12 barev UZPK12
24 barev UZPK24
36 barev UZPK36

KŘÍDY CHODNÍKOVÉ

če
ský výrobek

UHEL
Sada barevných tvrdých kříd válcovitého tvaru, vhodných 
pro psaní a kreslení na drsných plochách chodníků 
a asfaltových cest. Baleno v papírové krabičce (sada 
6 ks, 15 ks) nebo v uzavíratelném plastovém boxu sada 
12 kusů.

Přírodní uhel, vyrobený z  pálením lipového dřeva. Uhel 
přírodní má vždy pokroucený tvar, povrch s  viditelnými 
letorosty dřeva, černý, místy s  leskem. Snadno se otírá 
a láme. Uhel se snadno maže plastickou gumou, pro práci 
s tímto typem uhlu se doporučuje drsnější papír.
Umělý uhel se vyrábí z  mletého přírodního uhle (dřevě‑
ného uhlí) a z pojiva, které definuje jeho stupeň tvrdosti 
neboli gradaci. Nejlépe tento uhel vynikne při práci na 
hladkém papíře.

Barva Obj.číslo
Bílá UZK
Žlutá UZKZL
Modrá UZKM
Červená UZKCE
Zelená UZKZ

Popis Obj.číslo
6 barev UZKB6
12 barev UZKB12

Popis Obj.číslo
6 ks UZKCH
12 ks CO32988
15 ks CO65825

Popis Obj.číslo
Přírodní UZUP
Umělý UZUUM

Popis Obj.číslo
6 kusů UZK6
12 kusů UZK12



školní a výtvarné potřeby 3.13

modelovací hmoty, podložky, desky na písmena a číslice

SADA TISKŮ PÍSMENA 
ABECEDA
Sada písmen a číslic, vytištěných na tvrdém papíře. Lety pro‑
věřená pomůcka pro prvňáčky. Skládáním písmen se děti učí 
tvořit slova a věty, číslice pomáhají se základy matematiky.
Formát A4

Popis Obj.číslo
Sada písmen PK1116
Sada číslic PK1117

DESKY NA ABECEDU A4
Pevné desky formátu A4 ze silné lepenky, potažené kva‑
litní plastovou fólií, neobsahující příměs ftalátů. Uvnitř 
desek plastová průhledná okénka pro zařazení písmenek 
abecedy. Nezbytná pomůcka pro všechny prvňáčky.

Popis Obj.číslo
Auto PK396322
Pes PK396222

če

ský výrobek

Popis Hmotnost Obj.číslo
Bílá 500 g CRE26210
Hnědá 500 g CRE26211
Bílá 1000 g CRE26200
Hnědá 1000 g CRE26201

SAMOTVRDNOUCÍ MODELO‑
VACÍ HMOTA DO & DRY 
– HYPOALERGENNÍ
Lehce zpracovatelná hmota, 
vhodná pro kreativní tvorbu jako 
náhrada za přírodní materiály 
bez nutnosti vypalování v  peci. 
Výrobek vytvrdne volně na 
vzduchu do cca 24 hod. Poté jej 
lze dále upravovat ‑barvit, lepit, 
lakovat  apod. Neobsahuje kon‑
zervanty a lepek. Vyrobeno v EU.

če

ský výrobek

DESKY NA ČÍSLICE A4
Pevné desky formátu A4 ze silné lepenky, potažené kva‑
litní plastovou fólií, neobsahující příměs ftalátů. Uvnitř 
desek plastová průhledná okénka pro zařazení papírových 
číslic. Nezbytná pomůcka pro všechny prvňáčky.

Popis Obj.číslo
Auto PK397322
Pes PK397222

če

ský výrobek

©

Obj.číslo
UL34010

PLASTELÍNA COLORINO PLASTELÍNA KORES
Měkká modelovací hmota, která po zpracování dokonale 
drží tvar. Poddajná pro snadné tvoření.
‑ tvar: váleček 75 mm/ průměr 14 mm
‑ pro děti od 3 let
‑ vyrobeno v EU
‑ baleno v papírové krabičce

Snadno tvarovatelná a dlouho pružná modelovací hmota 
bez zápachu.
‑ netoxická
‑ nezanechává barevné stopy
‑ snadno vypratelná
z běžných textilií
‑ bez zápachu
‑ intenzivní barvy
‑ ideální pro modelování
malých detailů
‑ 10 barev v krabičce
‑ hmotnost 200 g

MODELIT
Bílá, teplem tvrditelná modelovací hmota, vhodná i  pro 
děti. Přípravek je atestován a  je zdravotně a ekologicky 
nezávadný. Hmotu lze tvarovat ručně nebo pomocí růz‑
ných forem. Vytvarovaný Modelit lze vytvrdit varem (hmo‑
ta nezmění barvu) anebo suchým teplem (hmota mění 
barvu od růžové až po hnědou). Hmotu je také možno 
probarvit při modelování barvou nebo hotové výrobky po 
vytvrzení barvit acetonovými, temperovými barvami.

Balení Obj.číslo
500 g UZMO

MODELOVACÍ PODLOŽKA
Modelovací podložka pro snadnou práci s běžnými typy 
modelovacích hmot. Chrání desku stolu, její dokonale 
hladký povrch usnadňuje práci při tvarování modelovací 
hmoty. Vyrobeny z  pevné PVC fólie o  tloušťce 0,7 mm. 
Barva: bílá, modrá
Výrobce: Tempo

Popis Obj.číslo
A3 297 x 420 mm ZMA3
A4 294 x 210 mm ZMA4

če

ský výrobek

če

ský výrobek

PLASTELÍNA
Modelovací hmota v pestrých barvách, snadno se tvaruje,
nevysychá, lze použít opakovaně, zdravotně nezávadná.
Baleno v celofánovém nebo papírovém obalu.

Popis Hmotnost Obal Obj.číslo
5 barev 100 g celofán UZP5
10 barev 200 g celofán UZP10C
10 barev 200 g krabička UZP10

Popis Obj.číslo
6 barev CO13871
12 barev CO13291

če

ský výrobek



školní a výtvarné potřeby3.14
pravítka, úhloměry, kružítka

ŠKOLNÍ ŠABLONY

TROJÚHELNÍKYBAREVNÁ PRAVÍTKA 30 A 15 CM

Transparentní plastové šablony na psaní kolmého tiskacího písma.

Výška písma Obj. číslo
5 mm UPS05S
7 mm UPS07S
10 mm UPS10

Délka Obj. číslo
15 cm UL42161
30 cm UL42160

Trojúhelníky, vyrobené z  kvalitního, transparentního plastu, určené pro školu 
i kancelář. Přesnost délkové stupnice 0,2% délky

STOJÁNEK NA ČTENÍ
Stojánek na knihy, praktický pomocník na pracovním stole v kanceláři, knihovně 
i doma. Plastová konstrukce ve zcela novém provedení podložky a v kombinaci 
kovu s novou barevnou povrchovou úpravou.

Ohebná barevná pravítka ve 4 barevných variantách.
‑ nerozmazává linku
‑ s místem pro jmenovku
‑ snadné řádkování – přednastavená výška řádku 0,5 cm a 1 cm
‑ vhodné pro školy i kanceláře

Číslo Provedení Obj. číslo
1. S držadlem UP045D
2. S kolmicí UP045
3. S úhloměrem UP045U
4. Trojúhelník ‑17 cm UP060

ÚHLOMĚRY

če
ský výrobek

KRUŽÍTKA

če

ský výrobek

1.

2.

3.

4.

DĚTSKÉ A ŠKOLNÍ NŮŽKY
Nezbytná pomůcka každého školáka a studenta.
Transparentní plastový úhloměr 180°.

Kvalitní celokovová kružítka pro školní použití.
Kružítko 4501 ‑ celokovové s barevnou úchopovou 
hlavou.
Kružítko 4506 – celokovová barevná ramena, černá 
úchopová hlava.
Kružítko 4901 ‑ celokovové s barevnou úchopovou 
hlavou + balení tuh na blistru.

Dětské nůžky s čepelemi z nerezavějící oceli a zaoblenými 
špičkami. Ergonomicky tvarované rukojeti s měkkým úcho‑
pem. Ideální pro použití v domácnosti i ve škole, bezpečné 
pro děti od 4 let. Dodáváme v mixu barev.

Obj.číslo
UPU

Číslo Provedení Obj. číslo
1. Kružítko UZK4501
2. Kružítko barevné UZK4506
3. Kružítko s tuhami UZK4901
4. Náhradní tuhy UCNK

Číslo Velikost Výrobce Obj. číslo
1. 115 mm Concorde VA27008
2. 180 mm Spoko EAS53299301

če

ský výrobek

2.1.

Obj.číslo
UZSC

če

ský výrobek

če

ský výrobek



školní a výtvarné potřeby 3.15

výtvarné potřeby, pryže, ořezávátka

PALETA PLASTOVÁ
Malířská paleta s 6miskami pro barvy a 4‑mi miskami 
pro míchání barev. Vyrobená z odolného nepraskavého 
plastu. 

Rozměry: 23 cm (širší strana) x 17 cm (užší strana).

Plastové misky na vodu jsou určené pro míchání barev 
a mytí štětců. Nabízíme ve dvojím provedení: 
1. Ploché, stabilní misky v sadě 3 různých velikostí (dají 
se poskládat do sebe) s víčkem.
2. Kalíšek na vodu vysoký 9 cm s odkladovými drážkami 
na 2 štětce. Při naplnění do poloviny se při převržení 
nevyleje.

Barva Obj. číslo
Bílá VA65598
Barevná VA65599

Popis Obj. číslo
Sada 3 misek UZMV
Kalíšek 9 cm VA65622

Obj. číslo
UZPT6422

MISKY NA VODU

če

ský výrobek

PRYŽ TVÁRLIVÁ

OŘEZÁVÁTKO MIGOO

KORES ERASER KE‑30
Stěrací pryž tvárlivá je vyrobena na přírodní bázi bez přídav‑
ku plastů a ftalátů. Jedná se o nevulkanizovanou pryž, která 
má tvarovatelný tvar a vysokou lepivost k uměleckým kres‑
lícím prostředkům. Pryž je vhodná ke stírání grafitových čar 
a  pro přírodní i  umělý uhel, 
vhodná i ke sbírání drobných 
úlomků z  tuh a uhlu, použi‑
telná pro umělecké účely. 
Alternativně lze použít pro 
čištění typů psacího stroje.
Balení: v plastové krabičce

Dvojité ořezávátko vysoké kvality pro tužky standardní ve‑
likosti a velikosti Jumbo. Odřezky jsou zachyceny v dóze, 
uzavíratelné pevným víčkem. Dodáváme v mixu barev.

Vysoce kvalitní PVC pryž v mixu neonových barev.
‑ jemné a čisté gumování, nešpiní
‑ neabrasivní – neobsahuje brusné částice
‑ ideální pro všechny tvrdosti obyčejných tužek
‑ netoxická, neobsahuje ftaláty a latex
‑ s papírovým pouzdrem.
‑ rozměr: 40 x 21 x 10 mm

ŠKOLNÍ ŠTĚTCE
Školní štětce kulaté nebo ploché. 
Kulaté štětce s nelakovanou červe‑
nou rukojetí, bezešvým hliníkovým 
kováním a přírodními chlupy. Ploché 
štětce s bílými štětinami, nelako‑
vanou přírodní rukojetí a bezešvým 
hliníkovým kováním.
Výrobce: MVP Pelhřimov.

Kulaté štětce
Velikost Obj.číslo
2 SK2
4 SK4
6 SK6
8 SK8
10 SK10
12 SK12

Ploché štětce
Velikost Obj.číslo
2 SP2
4 SP4
6 SP6
8 SP8
10 SP10
12 SP12
14 SP14
16 SP16
18 SP18
20 SP20

Obj.číslo
UL40303

Obj.číslo
UL35818

Obj.číslo
KA9478

PRYŽ MILAN CNM460
Elastická pryž ze syntetického kaučuku. Pryž s potiskem 
v barevném mixu bílé, růžové a
zelené. Vhodné použití na většinu povrchů. Skvěle 
odstraňuje stopy od různých tvrdostí tuh.
Rozměr 3,1 x 2,3 x 0,7 cm.

Obj.číslo
MICNM460

če

ský výrobek

TABULOVÁ HOUBA
Kvalitní houba na mazání tabulí. Použitelná za sucha i  po 
namočení vodou. Houba perfektně stírá, snadno se udržuje 
a dobře prosychá. Rozměr: 4 x 11 x 18 cm.
Výrobce: Hyge

Obj.číslo
UZHS

ŠKOLNÍ HODINY
Školní hodiny, určené pro výuku určování času. Vyrobeny 
z kvalitního kartonu s lamino potahem a černobílým tis‑
kem. Rozměr: 20 x 20 cm.

če

ský výrobek

1.

2.

če

ský výrobek



4.4 ELEKTRONICKÉ 
KALKULÁTORY

4.10 BATERIE, 
POWERBANKY

4.12 DATOVÁ MÉDIA

4.17 SKARTOVACÍ 
STROJE DAHLE

TECHNIKA 4.4 technika
elektronické kalkulátory CASIO

FX-82 CE X CLASSWIZ
Kalkulátor série ClassWiz s češtinou, maďarštinou, 
polštinou a slovenštinou. Série ClassWiz přináší nový 
displej s velkým rozlišením 192×63 pixelů a novou funkci 
QR ‑Code. Navíc nová série ClassWiz disponuje rychlejším 
procesorem a dvojnásobnou pamětí. Přirozené učebnicové 
zobrazení.
‑ 379 funkcí
‑ displej s vysokým rozlišením 63 x192 bodů, 16/10 + 2 číslice
‑ Ikonové menu, funkce QR Code
‑ 47 vědeckých konstant
‑ 38 metrických převodů
‑ 9 pamětí proměnných
‑ goniometrické a inverzní goniometrické funkce
‑ hyperbolické a inverzní hyperbolické funkce
‑ výpočty mocnin a odmocnin
‑ logaritmické a exponenciální výpočty
‑ kombinatorika a permutace
‑ převod polárních souřadnic na pravoúhlé a zpět
‑ převod ze šedesátkové soustavy na desítkovou a zpět
‑ výpočty ve stupních, gradech a radiánech
‑ napájení: 1 x AAA baterie
‑ rozměry (vxšxd): 13,8 x 77 x 165,5 mm
‑ hmotnost: 100 g

Obj. číslo
TC82CW

display

16/10

display

12/10

baterie

display

15

FX – 350 ES PLUS 2E
Školní kalkulátor s přirozeným zobrazením výpočtu. Na displeji jako v učebnici.

‑ 252 integrovaných funkcí
‑ goniometrické funkce
‑ výpočet zlomků
‑ variace a kombinace
‑ transformace souřadnic
‑ statistické výpočty
(standardní odchylka, regresní analýza)
‑ hyperbolické a inverzní hyperbolické funkce
‑ napájení bateriové 1 x AAA baterie
‑ rozměry: 14×77×162 mm
‑ hmotnost: 95 g

Obj. číslo
TC350P

baterie

FX – 220 PLUS 2E
Školní kalkulačka s 2 řádkovým displejem
‑ 181 funkcí
‑ dvouřádkový LCD: alfanumerický/numerický řádek
‑ počet míst/řádků na displeji 12/1+10/1
‑ algebraické zadávání hodnot S ‑V.P. A.M
‑ funkce opakování
‑ paměť proměnných
‑ aritmetika zlomků
‑ výpočty v úhlových soustavách stupně/radiány/grady
‑ goniometrické funkce sin/cos/tg/sin‑1/cos‑1/tg‑1
‑ hyperbolické funkce sinh/cosh/tgh/sinh‑1/cosh‑1/tgh‑1
‑ exponencionální a logaritmické funkce log, In, 10x, ex
‑ matematické funkce √, x², x‑1, 1/x, x!, xy, x1/y
‑ převody úhlů zadaných ve stupních, minutách, 
  sekundách na desetinné číslo a zpět
‑ napájení: 1 x AAA baterie
‑ automatické vypínání
‑ rozměry: 14 x 77 x 162 mm
‑ hmotnost: 105 g

Obj. číslo
TC220P2

Obj. číslo
TC815LBK

baterie

Malá kapesní kalkulačka se standardními funkcemi.
‑ 8‑mi místný LCD displej
‑ nezávislá paměť
‑ výpočet odmocniny a %
‑ napájení 1x LR6
‑ rozměry: 18 x 69,5 x 118 mm
‑ hmotnost: 65 g

Lehká a přehledná kapesní kalkulačka.
‑ 10‑místný velký LCD displej
‑ výpočet DPH
‑ výpočet zisku pomocí tlačítka %
‑ 4‑tlačítková paměť
‑ označení řádu ‑tříčíslicové čárky
‑ výpočet odmocniny, výpočty s časem
‑ opravné tlačítko
‑ vyrovnávací paměť
‑ duální napájení
‑ měkké pouzdro
‑ rozměry:8 x 70 x 118 mm
‑ hmotnost: 50 g

Stolní kalkulačka s velkým 12‑místným LCD 
displejem se zobrazením funkcí.
‑ profesionální výpočet procent
‑ výpočet zisku pomocí tlačítka %
‑ výpočty s časem
‑ výpočet DPH
‑ 3‑tlačítková paměť
‑ označení řádu ‑tříčíslicové čárky
‑ tlačítko +/‑ změny znaménka
‑ opravné tlačítko
‑ výpočet odmocniny
‑ tlačítko dvojité nuly
‑ vyrovnávací paměť
‑ duální napájení
‑ rozměry: 23 x 105 x 149,5 mm
‑ hmotnost: 110 g

HL 815L BK

SL 310 UC MS 20UC

display

8
baterie

bateriedisplay

10
solární

bateriedisplay

12
solární

Barva Obj.číslo
Černá TC310UCBK
Modrá TC310UCBU
Zelená TC310UCGN
Červená TC310UCRD
Růžová TC310UCPK

Barva Obj.číslo
Černá TC20UCBK
Modrá TC20UCBU
Zelená TC20UCGN
Červená TC20UCRD
Růžová TC20UCPK

4.10 technika
baterie, powerbanky

BATERIE ALKALICKÁ, AAA, 
1.5 V, POWERTON

BATERIE NI -MH, AAA NABÍJECÍ, 1.2 V, 
900 MAH, POWERTON 2 KS

BATERIE NI -MH, AA NABÍJECÍ, 1.2 V, 
2500MAH, POWERTON 2 KS

BATERIE ALKALICKÁ, AA, 
1.5 V, POWERTON

Alkalické baterie Powerton zajišťují vy‑
sokou a stálou kapacitu, vynikající výkon, 
dlouhou skladovací životnost a výbornou 
odolnost proti vytečení a korozi. Baterie 
AAA jsou určeny pro použití v zařízeních 
jako jsou přenosná rádia, MP3 přehrávače, 
fotoaparáty, dálková ovládání pro televize 
a DVD přehrávače. Vhodná jsou pro pou‑
žití do hraček, hodin, mobilních telefonů, 
kalkulaček, gamepadů, svítilen, myší.

Specifikace:
‑ možnost nabíjení: ne
‑ chemické složení: alkalické
‑ napětí: 1,5 V
‑ typové označení: LR03 (mikrotužka, AAA)
‑ rozměr: 10 x 44 mm
‑ balení: 4 ks na blistru

Powerton nabíjecí baterie AAA jsou určeny 
pro použití v zařízeních jako jsou přenosná 
rádia, MP3 přehrávače, fotoaparáty, dálko‑
vá ovládání pro televize a DVD přehrá‑
vače. Vhodná jsou pro použití do hraček, 
hodin, mobilních telefonů, kalkulaček, 
gamepadů, svítilen, myší.

Specifikace:
‑ možnost nabíjení: ano
‑ chemické složení: Ni ‑Mh
‑ napětí: 1,2 V
‑ kapacita: 900 mAh
‑ typové označení: LR03 (mikrotužka, AAA)
‑ rozměr: 44 x 10 mm
‑ balení: 2 ks na blistru

Powerton nabíjecí baterie AA jsou určeny 
pro použití v zařízeních jako jsou přenosná 
rádia, MP3 přehrávače, fotoaparáty, dálko‑
vá ovládání pro televize a DVD přehrá‑
vače. Vhodná jsou pro použití do hraček, 
hodin, mobilních telefonů, kalkulaček, 
gamepadů, svítilen, myší.

Specifikace:
‑ možnost nabíjení: ano
‑ chemické složení: Ni ‑Mh
‑ napětí: 1,2 V
‑ kapacita: 2500 mAh
‑ typové označení: LR06 (tužka, AA)
‑ rozměr: 14 x 50 mm
‑ balení: 2 ks na blistru

Alkalické baterie Powerton zajišťují vy‑
sokou a stálou kapacitu, vynikající výkon, 
dlouhou skladovací životnost a výbornou 
odolnost proti vytečení a korozi. Baterie 
AA jsou určeny pro použití v zařízeních 
jako jsou přenosná rádia, MP3 přehrávače, 
fotoaparáty, dálková ovládání pro televize 
a DVD přehrávače. Vhodná jsou pro pou‑
žití do hraček, hodin, mobilních telefonů, 
kalkulaček, gamepadů, svítilen, myší.

Specifikace:
‑ možnost nabíjení: ne
‑ chemické složení: alkalické
‑ napětí: 1,5 V
‑ typové označení: LR06 (tužka, AA)
‑ rozměr: 14 x 50 mm
‑ balení: 4 ks na blistru

Obj.číslo
LAB015WPA3AB4

Obj.číslo
LAB012WPC3AB2

Obj.číslo
LAB012WPCAAB2

Obj.číslo

LAB015WPAAAB4

Knoflíkové lithiové baterie PANASONIC představují spolehlivé a vysoce výkonné akumu‑
látory pro napájení celé řady zařízení. Ideální pro miniaturní zařízení, jako jsou hodinky, 
kalkulačky, LED svítilny a podobně. Garantují dlouhou výdrž a spolehlivé napájení pod‑
porovaného zařízení.
Napětí: 3 V
Balení : 2 ks na blistru

Bezdrátová powerbanka Powerton 
WBP umožňuje bezdrátové i kabelové 
nabíjení. Na telefon se snadno upevní 
díky třem řadám gumových přísavek. 
Její malé rozměry neblokují fotoaparát, 
a tak můžete pořizovat záznamy i bě‑
hem nabíjení. Účinnost nabíjení větší 
nebo rovna 75%, přenosová vzdále‑
nost menší nebo rovna 6 mm. USB‑C 
kabel není součástí balení.

Objednací čísla a další parametry
v tabulce.

KNOFLÍKOVÉ BATERIE BEZDRÁTOVÁ POWERBANKA 
POWERTON WBP

Popis Kapacita Průměr mm Výška mm Obj. číslo
CR‑2016 90 mAh 20 1,6 PANCR2016
CR‑2025 165 mAh 20 2,5 PANCR2025
CR‑2032 220 mAh 20 3,2 PANCR2032

Model/parametry WBP5 WBP10 WBP20
Kapacita 5 000 mAH 10 000 mAh 20 000 mAh
Micro USB vstup 5V/2A 5V/2A, 9V/2A 5V/2A, 9V/2A
USB‑C vstup/výstup ‑ 5V/2.5A, 9V/2A 5V/2.5A, 9V/2A
USB výstup 5V/2A 5V/3A,9V/2A,12V/1.67A 5V/3A,9V/2A,12V/1.67A
Bezdrátový výstup 5W/1A(5W) 5V/1A, 9V/1.12A 5V/1A, 9V/1.12A
Rozměry (mm) 95 x 63x 15,1 101 x 67,5 x2 2 143 x 73,5 x 23,6
Hmotnost (g) 123,5 218,5 376,5
Objednací číslo LAWBP5 LAWBP10 LAWBP20

4.12 technika
datová média, myši

Náhradní obaly vyrobeny z pevného plas-
tu, extra tenké - pouhých 5 mm. Papírové 
obálky s  průhledným okénkem a  nelepící 
klopou pro ochranu datových disků před 
prachem a poškrábáním.

2.

3

2

1

NÁHRADNÍ OBALY 
NA CD, DVD, BLU ‑RAY DISKY

Číslo Popis Balení Obj.číslo
1. Transparentní 1 ks TCDO
2. Papírová obálka 100 ks OPCD

Optická myš se třemi tlačítky. Rozlišení optického senzoru myši je 1200 DPI. 
Délka kabelu 1,5 m.
- kolečko myši: ano
- počet tlačítek myši: 3
- rozlišení / citlivost myši (DPI): 1200 dpi
- drátové připojení: ano
- USB 2.0 (počet): 1
- hmotnost: 85 g
- rozměry: 105 x 60 x 37 mm

OPTICKÁ MYŠ GENIUS DX‑120

1.

GOODRAM USB FLASH DISK, 2.0

USB DISK VERBATIM

APACER USB FLASH DISK AH334
Už žádné starosti se ztracenými krytkami! Tento flash disk je okamžitě připraven k použití, 
stačí pootočit unikátní kovovou krytkou, která chrání USB slot flash disku a disk je připra-
ven.
- unikátní systém použití flash disku
- odolné tělo s kovovou krytkou
- rozhraní: USB 2.0 kompatibilní s USB 1.1
- max. rychlost čtení: 20 MB/s
- max. rychlost zápisu: 5 MB/s
- rozměr: 57,1 x 19,3 x 10,7 mm
- hmotnost: 15 g
- kompatibilní s: Windows 2000 SP4, 
MacOS 10. 5. x, Linux v.2. 6. x a vyšší

Vysoce kvalitní disky, kompatibilní prak-
ticky se všemi mechanikami. Vynikající 
odolnost vůči UV záření, garantovaná 
životnost – technologie Extra Protecti-
on – až 40 let; zapisovací vrstva AZO – 
až 100 let, kapacita: 700 MB, délka 
záznamu 80 min.

PinStripe USB disk s funkcí vysunutí a zasunutí 
konektoru USB, který je tak chráněn a nepotřebu-
je samostatný kryt pokud není používán.
Hmotnost disku 7,9 g, rozměry 54 x 21 x 
9,22 mm. Rychlost čtení 16 MB/s  - 20 MB/s, 
rychlost zápisu 9 MB/s - 10 MB/s.

Právě v tomto USB flash disku se snoubí jednoduchost a hra sytých, krásných barev. 
Je nádherným doplňkem, založeným na propracovaném designu. Díky velké kapacitě 
a vysoké rychlosti je dokonalým pomocníkem při mobilním přenosu dat. Disk je vyba-
ven unikátním mechanismem vysunutí USB konektoru, který je důmyslně schován na 
spodní straně USB flash disku.
- rozměry: 53,9 x 20,9 x 8,8 mm
- hmotnost: 8,5 g
- kompatibilní s operačními systémy:
Windows XP/Vista/7/8, Mac OS 10. 4. x
a Linux 2. 6. x a vyšší

DVD VERBATIM
DVD nosiče s kapacitou 4,7 GB. 
Vhodné pro uživatele, kteří vyža-
dují vyšší kapacitu médií. Disky 
lze využít k archivaci dat, pro au-
dio/video záznamy, multimediální 
přenosy atd.
* Do objednávky prosím uveďte 
požadovaný formát disku (R+,R-).

CD ‑R VERBATIM

Popis Balení Obj.číslo
CD -R Slim 1 ks TCDRSLIM
CD -R 10 pack 10 ks TCDRSPINDL10
CD -R Cake box 25 ks TCDR25
CD -R Cake box 50 ks TCDRSPINDL
CD -R Spindl 100 ks TCDR100

Ilustrativní foto

Kapacita Obj.číslo
8 GB TUSBV8
16 GB TUSBV16
32 GB TUSBV32
64 GB TUSBV64

Kapacita Barva Obj.číslo
16 GB Modrá TAH33416M
16 GB Růžová TAH33416R
32 GB Modrá TAH33432M
32 GB Růžová TAH33432R
64 GB Modrá TAH33464M
64 GB Růžová TAH33464R

Popis Balení Obj.číslo
DVD -R +,R-* 1 ks TDVD
DVD -R +,R-* 10 pack 10 ks TDVD10
DVD – R+,R- *cake box 25 ks TDVDCB
DVD – R+,R-* cake box 50 ks TDVDCB50

Rozměr Obj. číslo
Černá LOGDX120C
Červená LOGDX120CE
Modrá LOGDX120M
Zelená LOGDX120Z
Bílá LOGDX120B

Kapacita Obj.číslo
8 GB TUSBG8
16 GB TUSBG16
32 GB TUSBG32
64 GB TUSBG64

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

DAHLE PaperSAFE 140

Výkonný a  velmi tichý skartovač atraktivního designu pro menší 
pracovní skupinu. Bez nutnosti mazání a údržby, samočistící řezné 
válce.

• stupně utajení DIN: P-4/T-4/E-3
• výkon (80 g/m2): 15 listů  
• typ řezu: částice, 4 × 12 mm 
• indikace přetížení, přehřátí a plného koše
• náhodná skartace kancelářských sponek
• provozní nepřetržitá doba: >480 min
• kolečka pro snadný přesun

Výkonný skartovač s automatickým podavačem až na 90 listů vhodný 
pro menší pracovní skupiny šetří váš čas. Při použití automatického 
podavače stačí vložit papír a vše ostatní udělá skartovač sám.

P-4

DAHLE PaperSAFE 100

• stupně utajení DIN: P-4/T-4/E-3
• bez nutnosti mazání a údržby
• výkon (80 g/m2): 5 listů 
• typ řezu: částice, 5 × 18 mm 
• skartuje papír včetně drátků  

ze sešívaček

Kompaktní skartovač atraktivního designu pro malou 
a domácí kancelář. 

• stupně utajení DIN: P-4
• bez nutnosti mazání a údržby
• výkon (80 g/m2): 10 listů 
• typ řezu: částice, 5 × 18 mm 
• možnost náhodné skartace 

kancelářských sponek

Výkonný skartovač atraktivního designu pro každou kancelář. Stupeň 
utajení P4 – ideální pro skartaci dokumentů s důvěrnými informacemi.

12 l

Rychlý a výkonný skartovač s automatickým podavačem až na 150 listů 
pro menší pracovní skupiny šetří váš čas. Při použití automatického 
podavače stačí vložit papír a vše ostatní udělá skartovač sám.

• stupně utajení DIN:  P-4
• bez nutnosti mazání a údržby
• výkon (80 g/m2): ruční podavač 9 /
• automatický podavač 150 listů 
• řez: 4 × 12 mm 
• rychlost: provozní nepřetržitá doba 

při manuálním podávání: ≥ 90 min., 
doba chlazení: 15 min.

• možnost náhodné skartace 
kancelářských sponek

DAHLE 
ShredMATIC 150

DAHLE 
ShredMATIC 90

P-4 P-4

12 l

23 l 25 l

DAHLE PaperSAFE 380

P-4P-4

• stupně utajení DIN:  P-4
• bez nutnosti mazání a údržby
• výkon (80 g/m2): ruční podavač 10 /
• automatický podavač 90 listů 
• řez: 4 × 12 mm 
• rychlost: provozní nepřetržitá doba 

při manuálním podávání: ≥ 60 min., 
doba chlazení: 25 min.

• možnost náhodné skartace 
kancelářských sponek

25 l

DAHLE  PaperSAFE 260

• stupně utajení DIN: P-4
• výkon (80 g/m2): 12 listů 
• typ řezu: částice, 4 × 12 mm 
• indikace přetížení, přehřátí a plného koše
• náhodná skartace kancelářských sponek
• provozní nepřetržitá doba: >480 min
• kolečka pro snadný přesun

Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší pracovní 
skupinu. Energeticky úsporný pohotovostní režim (po  10 min.  
nečinnosti). Bez nutnosti mazání a údržby, samočistící řezné válce.

P-4

25 l

Skartovače Dahle bez nutnosti mazání a údržby.

4.2 TONERY A CARTRIDGE

4.3 ELEKTRONICKÉ KALKULÁTORY
kalkulátory Sencor
kalkulátory Casio
kalkulátory REBELL
kalkulátory SHARP

4.10 BATERIE, POWERBANKY
jednorázové baterie
knoflíkové baterie
nabíjecí baterie
powerbanky

4.12 DATOVÁ MÉDIA
CD disky
DVD disky
obaly na CD,DVD
USB Flash disky
optické myši

4.13 ERGONOMICKÉ POMŮCKY
podložky pod myš tenké
podložky pod myš gelové
držáky dokumentů
podpěry chodidel
stojany pod monitor

4.15 ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
čističe se stlačeným vzduchem
spreje na monitor a plasty
čistící ubrousky

4.16 SKARTOVAČE
skartovací stroje DAHLE
skartovací stroje Fellowes
skartovací stroje Rexel
skartovací stroje Leitz
skartovací stroje AT
oleje pro skartovací stroje

4.23 ŠTÍTKOVAČE
štítkovače DYMO
pásky pro štítkovače DYMO

4.24 RAZÍTKA, RAZÍTKOVÉ BARVY, 
PODUŠKY
razítka Trodat
datumovky a číslovačky
náhradní polštářky Trodat
razítkové podušky bezbarvé
razítkové barvy Trodat, Kores, Koh-i-noor

www.lawshop.cz

https://www.lawshop.cz


4.2 technika
tonery a cartridge

KOMPATIBILNÍ TONERY, CARTRIDGE 
PRO TISKÁRNY HEWLETT -PACKARD

KOMPATIBILNÍ TONERY, CARTRIDGE 
PRO TISKÁRNY CANON

KOMPATIBILNÍ TONERY PRO TISKÁRNY 
SAMSUNG, BROTHER

ORIGINÁLNÍ CARTRIDGE DO TISKÁREN 
HP DESKJET

ORIGINÁLNÍ CARTRIDGE 
DO TISKÁREN CANON

PÁSKY DO JEHLIČKOVÝCH TISKÁREN

PÁSKY DO POKLADEN

Tiskárna Obj. číslo

Epson FX 890 YFX890

Epson LQ 400, 500, 550, 800, 850, 870, LX 570, YLQ400

Epson LX 400, 800, MX 70, 90, RP 80, RX 80, T-1000, YLQ400

Epson ERC 30, ERC 34, TM-275, TM-300, 1050, 1170, 1600 K, 1800 K, 1900 K, YLEP30

KOMPLETNÍ NABÍDKU CARTRIDGIÍ
A TONERŮ NABÍZÍME

NA STRÁNKÁCH NAŠEHO
E -SHOPU: WWW.LAWSHOP.CZ

Objednací číslo Typ toneru Barva

YQ2612AK HP Q2612A černá

YCB435AK HP CB435A č. 35 A, HP LaserJet P1005 černá

YCB436AK HP CB436A č. 36 A černá

YCE278AK HP CE278A černá

YCE285AK HP CE285A LaserJet P1102 černá

YCE505AK HP CE505A LaserJet P2035, P2055 černá

YCE505XK HP CE505X LaserJet P2055 černá

YCB540AK HP CB540A černá

YCB541AK
HP CB541A HP Color LaserJet CP1215, 1515, 

1518
modrá

YCB542AK
HP CB542A HP Color LaserJet CP1215, 1515, 

1518
žlutá

YCB543AK
HP CB543A HP Color LaserJet CP1215, 1515, 

1518
červená

YCF280XK HP CF280X, HP LaserJet Pro 400 M401, M425 černá

YQ5949XK HP Q5949X HP LaserJet 1320 černá

YQ5942XK HP Q5942X, LaserJet 4250 černá

YCF283AK
HP CF283A, LaserJet Pro MFP M125nw, M127fn, 

č. 83 A
černá

YCF279AK HP CF279A, LaserJet M12, č. 79 A černá

YCF283XK HP CF 283X, LaseJet Pro M201, č. 83X černá

YCF226XK HP CF226X, LaserJet Pro M402, M426, č. 26X černá

YCF217AK
HP CF217A, LaserJet M102, M130,č. 17 A 

s novým čipem
černá

Objednací číslo Typ toneru Barva

YCRG719HK Canon CRG-719H černá

YCRG728K Canon CRG-728, 3500B002, černá

YCRG737K
Canon CRG-737, MF229dw, MF226dn, MF217w, 

MF216n
černá

YFX10K Canon FX-10, MF4120 černá

YCRG725K Canon CRG-725, 3484B002 černá

YPGI520BKK Canon PGI-520BK s čipem TB černá

Objednací číslo Typ toneru Barva

YMLTD116LK
Samsung MLT -D116L, SL -M2825DW, M2675FN, 

SU828A
černá

YMLTD111LK
Samsung MLT -D111L, M2020, M2022, M2070, 

M2078,
černá

YMLTD111SK Samsung MLT -D111S, M2020, M2022, M2070 černá

YTN2320K
Brother TN-2320, HL -L2300D, HL -L2360DN, MFC-

-L2700
černá

Objednací číslo Typ toneru Barva

YF6V25AE HP F6V25AE, Deskjet IA 4535, 4675, 1115, No.652 černá

YF6V24AE HP F6V24AE, Deskjet IA 4535, 4675, 1115, No. 652 barevná

YCZ102AE HP CZ102AE, Deskjet Ink 2515, 3515 e -Ai0, No. 650 barevná

YCZ101AE HP CZ101AE, Deskjet Ink 2515, 3515 e -Ai0, No.650 černá

YCZ109AE HP CZ109AE, Deskjet 3525, 5525, 6525, 4615, No.655 černá

Objednací číslo Typ toneru Barva

YPGI35BK Canon PGI-35BK, Pixma iP100, 1509B001 černá

YPG545XL Canon PG-545XL, Pixma MG2450, 2550 černá

YCLI36 Canon CLI-36, Pixma Mini 260,1511B001 barevná

YPG512 Canon PG-512BK, MP240, MP260, PG512BK, 15 ml černá

YPGI550 Canon CL-541XL, MG2150, MG3150,5226B004 barevná

Páska Typ pokladny Obj. číslo

černá, nylonová Star RC200B, SP200, SP298 YSP200C



technika 4.3
elektronické kalkulátory Sencor

SEC 160
Školní kalkulačka v několika barevných kombinacích 
s pevným plastovým krytem.
- 240 integrovaných matematických funkcí
- velký dvouřádkový displej 12/10 + 2
- základní aritmetické výpočty
- mocniny, výpočet zlomků, variace a kombinace
- náhodná čísla, šedesátková/dekadická soustava
- nezávislá paměť
- výpočty DEG/RAD/GRA
- statistické výpočty
- duální napájení
- rozměry: 150 x 80 x 15 mm
- hmotnost: 100 g

Barva Obj.číslo
Černo -modrá TSEC160M
Černo -zelená TSEC160Z

display

12
baterie solární

SEC 105
Školní kalkulačka se základními funkcemi a pevným pouzdrem.
- 56 vědeckých funkcí
- 10 místný LCD displej
- trigonometrické a hyperbolické funkce
- logaritmické a exponenciální funkce
- převody souřadnic a úhlů
- mocniny a odmocniny, statistické výpočty
- binární, oktální, hexadecimální výpočty
- závorky a nezávislá paměť
- automatické vypnutí
- napájení bateriové
- rozměry: 80x130x12mm
- hmotnost: 80 g

Barva Obj.číslo
Šedo -červená TSEC105CE

display

10
baterie

SEC 372

SEC 320/8 SEC 250

Stolní kalkulačka s duálním napájením a stan-
dardními funkcemi.
- 12místný displej
- výpočty s DPH
- korekční tlačítko
- výpočet odmocniny, procent
- nezávislá paměť
- automatické vypnutí
- duální napájení
- rozměry: 149 x 104 x 22 mm
- hmotnost: 120 g

Stolní kalkulačka s duálním napájením
- 8-mi místný LCD displej
- výpočet odmocniny
- výpočet procent
- čtyřtlačítková nezávislá paměť
- tlačítko změny znaménka
- označení řádu - tříčíslicové čárky
- automatické vypnutí
- duální napájení
- rozměry: 143x102x29 mm
- hmotnost: 100 g

Kapesní kalkulačka s duálním napájením.
- 8-mi místný LCD displej
- výpočet odmocniny
- výpočet procent
- třítlačítková nezávislá paměť
- označení řádu - tříčíslicové čárky
- tlačítko změny znaménka
- automatické vypnutí
- duální napájení
- rozměry: 98x60x8 mm
- hmotnost: 50 g

Barva Obj.číslo
Modrá TSEC372M
Zelená TSEC372Z
Černá TSEC372C

display

12
baterie solární

display

8

Stolní kalkulačka s velkým 8 místným displejem.
- 8 místný displej 
- výpočet procent
- výpočet odmocniny 
- označení 3 číslicové čárky
- 3 tlačítková paměť 
- plastiková tlačítka
- nezávislá paměť 
- napájení: duální solár/bateriové 
- rozměry: 128 x 92 x 27 mm
- hmotnost: 80 g

SEC 350

Obj.číslo
TSEC350

Obj.číslo
TSEC3208

Obj.číslo
TSEC250

baterie solární

display

8
baterie solární display

8
baterie solární



4.4 technika
elektronické kalkulátory CASIO

FX-82 CE X CLASSWIZ
Kalkulátor série ClassWiz s češtinou, maďarštinou, 
polštinou a slovenštinou. Série ClassWiz přináší nový 
displej s velkým rozlišením 192×63 pixelů a novou funkci 
QR -Code. Navíc nová série ClassWiz disponuje rychlejším 
procesorem a dvojnásobnou pamětí. Přirozené učebnicové 
zobrazení.
- 379 funkcí
- displej s vysokým rozlišením 63 x192 bodů, 16/10 + 2 číslice
- Ikonové menu, funkce QR Code
- 47 vědeckých konstant
- 38 metrických převodů
- 9 pamětí proměnných
- goniometrické a inverzní goniometrické funkce
- hyperbolické a inverzní hyperbolické funkce
- výpočty mocnin a odmocnin
- logaritmické a exponenciální výpočty
- kombinatorika a permutace
- převod polárních souřadnic na pravoúhlé a zpět
- převod ze šedesátkové soustavy na desítkovou a zpět
- výpočty ve stupních, gradech a radiánech
- napájení: 1 x AAA baterie
- rozměry (vxšxd): 13,8 x 77 x 165,5 mm
- hmotnost: 100 g

Obj. číslo
TC82CW

display

16/10

display

12/10

baterie

display

15

FX – 350 ES PLUS 2E
Školní kalkulátor s přirozeným zobrazením výpočtu. Na displeji jako v učebnici.

- 252 integrovaných funkcí
- goniometrické funkce
- výpočet zlomků
- variace a kombinace
- transformace souřadnic
- statistické výpočty
(standardní odchylka, regresní analýza)
- hyperbolické a inverzní hyperbolické funkce
- napájení bateriové 1 x AAA baterie
- rozměry: 14×77×162 mm
- hmotnost: 95 g

Obj. číslo
TC350P

baterie

FX – 220 PLUS 2E
Školní kalkulačka s 2 řádkovým displejem
- 181 funkcí
- dvouřádkový LCD: alfanumerický/numerický řádek
- počet míst/řádků na displeji 12/1+10/1
- algebraické zadávání hodnot S -V.P. A.M
- funkce opakování
- paměť proměnných
- aritmetika zlomků
- výpočty v úhlových soustavách stupně/radiány/grady
- goniometrické funkce sin/cos/tg/sin-1/cos-1/tg-1
- hyperbolické funkce sinh/cosh/tgh/sinh-1/cosh-1/tgh-1
- exponencionální a logaritmické funkce log, In, 10x, ex
- matematické funkce √, x², x-1, 1/x, x!, xy, x1/y
- převody úhlů zadaných ve stupních, minutách, 
  sekundách na desetinné číslo a zpět
- napájení: 1 x AAA baterie
- automatické vypínání
- rozměry: 14 x 77 x 162 mm
- hmotnost: 105 g

Obj. číslo
TC220P2

Obj. číslo
TC815LBK

baterie

Malá kapesní kalkulačka se standardními funkcemi.
- 8-mi místný LCD displej
- nezávislá paměť
- výpočet odmocniny a %
- napájení 1x LR6
- rozměry: 18 x 69,5 x 118 mm
- hmotnost: 65 g

Lehká a přehledná kapesní kalkulačka.
- 10-místný velký LCD displej
- výpočet DPH
- výpočet zisku pomocí tlačítka %
- 4-tlačítková paměť
- označení řádu -tříčíslicové čárky
- výpočet odmocniny, výpočty s časem
- opravné tlačítko
- vyrovnávací paměť
- duální napájení
- měkké pouzdro
- rozměry:8 x 70 x 118 mm
- hmotnost: 50 g

Stolní kalkulačka s velkým 12-místným LCD 
displejem se zobrazením funkcí.
- profesionální výpočet procent
- výpočet zisku pomocí tlačítka %
- výpočty s časem
- výpočet DPH
- 3-tlačítková paměť
- označení řádu -tříčíslicové čárky
- tlačítko +/- změny znaménka
- opravné tlačítko
- výpočet odmocniny
- tlačítko dvojité nuly
- vyrovnávací paměť
- duální napájení
- rozměry: 23 x 105 x 149,5 mm
- hmotnost: 110 g

HL 815L BK

SL 310 UC MS 20UC

display

8
baterie

bateriedisplay

10
solární

bateriedisplay

12
solární

Barva Obj.číslo
Černá TC310UCBK
Modrá TC310UCBU
Zelená TC310UCGN
Červená TC310UCRD
Růžová TC310UCPK

Barva Obj.číslo
Černá TC20UCBK
Modrá TC20UCBU
Zelená TC20UCGN
Červená TC20UCRD
Růžová TC20UCPK



technika 4.5
elektronické kalkulátory CASIO

MJ-120 D PLUS
Stolní kalkulátory s 12místným LCD displejem.
- 12 místný LCD displej
- zpětná kontrola a oprava 300 kroků výpočtu
- zobrazení funkcí na displeji
- opakovaná kontrola se zvukovou asistencí
- opravné tlačítko
- výpočet DPH.
- přepínač počtu desetinných míst
- zaokrouhlování
- duální napájení: solární/bateriové
- rozměry: 28,6 × 126,5 × 148 cm
- hmotnost:140 g

Obj.číslo
TC120DP

display

12
baterie solární

MX - 8B/12B
Stolní kalkulačka s extra velkým displejem
- výpočet procent (Standardní logika)
- výpočet odmocniny (MX 8B)
- výpočet marže
- 4-tlačítková paměť
- tlačítko ±
- plastová tlačítka
- tlačítko dvojité nuly (MX 12B)
- opravné tlačítko (MX 12B)
- rozměry: 29 x 106,5 x 147  mm
- hmotnost: 115 g

display

12
display

8
baterie solární

MS-8 B/10 B/20 B FR 2650RC
Stolní kalkulačka s výpočtem DPH
- velký 8-mi, 10nebo 12místný LCD displej
- převody měn
- výpočet DPH
- výpočet procent a zisku
- 3-tlačítková paměť
- vyrovnávací paměť
- indikace zadané funkce
- označení řádu -tříčíslové čárky
- duální napájení
- baterie: 1x LR54
- rozměry: 29 x103x147 mm
- hmotnost: 110 g

Oblíbený stolní kalkulátor s dvoubarevným 
tiskem v novém provedení.
- 12-místný Digitron -displej
- výpočet DPH
- výpočet zisku C/S/M (nákup/prodej/marže)
- opakovaný tisk (možnost vytisknout výpočet 
(max 150 kroků) - libovolně)
- funkce Check & Correct - možnost kontroly 
a opravy poslední až 150 kroků výpočtu
- dodatečný tisk (možnost vytisknout výpočet 
(max 150 kroků) i když byl proveden v „netisko- 
vém“ režimu)
- 4-tlačítková paměť
- 2-barevný tisk (IR-40 T)
- šířka papírového kotoučku: 57-58 mm
- rychlost tisku: 2,0 řádky/sek
- rozměry: 65 x 195 x 313 mm (s vyklopeným 
raménkem na kotouček)
- záložní paměť: baterie (1x CR-2032)
- napájení: síťový adapter AD 4150
- hmotnost: 620 g

Displej Obj.číslo
8 míst TC8B
10 míst TC10B
12 míst TC20B

Popis Obj. číslo
FR2650RC TC2650RC
Váleček IR40T TCBV

display

8
display

10
display

12

display

12
baterie

baterie
solární

síťový

Přenosná 12 místná kalkulačka s jednobarevným tiskem.
- dodatečný a opakovaný tisk (možnost vytisknout výpočet i když byl proveden 
   v „netiskovém“ režimu)
- výpočet DPH
- převody měn
- výpočet prodejní ceny/nákupní ceny/zisku
- funkce Check & Correct - možnost kontroly
  a opravy poslední až 150 kroků výpočtu
- tlačítko pro rychlou opravu zadání
- označení řádu -tříčislicové čárky
- tlačítko dvojité nuly
- volba počtu desetinných míst a zaokrouhlování
- rychlost tisku 2,0 řádky/s
- tisk na papír šíře 58 mm
- napájení baterie nebo adaptérem AD 4150
  (není součástí dodávky)
- rozměry 239 x 102 x 82 mm
- hmotnost: 271 g

HR-8REC / ADAPTÉR AD-4150

Popis Obj. číslo
Kalkulátor HR-8REC černý TC8HRRC
Kalkulátor HR-8REC bílý TC8HRRB
AC adaptér AD4150 TA4150
Barvící váleček IR40 TCBVA

display

12
baterie síťový

HR-150RCE
Stolní/přenosná 12 místná kalkulačka s dvoubarevným tiskem.
- dodatečný a opakovaný tisk (možnost vytisknout výpočet i když byl proveden v „netiskovém“ 
režimu)
- výpočet DPH, převod měn, výpočet prodejní ceny/ 
nákupní ceny/zisku
- výpočet průměru
- funkce Check & Correct -možnost kontroly a opravy 
poslední až 150 kroků výpočtu
- výpočet procentuální odchylky
- označení řádu -tříčislicové čárky,
- tlačítko dvojité nuly, tlačítko pro rychlou opravu 
zadání
- tlačítko GT celkového součtu,
- počítadlo položek, tisk hodin/času
- zálohová baterie
- přepínač počtu desetinných míst, přepínač 
zaokrouhlování
- rychlost tisku 2,0 řádky/s,
- tisk na papír šíře 57-58 mm,
- napájení baterie nebo adaptérem AD 4150 (není 
součástí dodávky),
- rozměry: 6,5 x 16,5 x 29,5 cm
- hmotnost: 495 g.

Obj. číslo
TC150R

display

12
baterie síťový

Displej Obj. číslo
8 míst TCMX8B
12 míst TCMX12B



4.6 technika

REBELL STARLET

REBELL SHC 312

REBELL SHC 208

REBELL HC 108

Stylový kapesní kalkulátor v 5 barevných odstínech. Příjemné barvy jistě osvěží všední 
rutinu běžného pracovního či školního dne.
- 8-mi místný displej
- 3 paměťové klávesy
- duální napájení
- rozměry: 110 x 67 x 12 mm
- hmotnost: 45 g

Kapesní kalkulátor ve 3 barevných odstínech v příjemném provedení s gumovými tlačít-
ky, vyrobený z recyklovaných plastů.
- 12 místný displej
- 3 paměťové klávesy
- funkce % a odmocnina
- duální napájení
- rozměry 105 x 64 x 9 mm
- hmotnost 39 g

Jednoduchý kapesní kalkulátor s 8 místným LCD displejem, 3 paměťovými klávesami 
a ochranným pouzdrem.
- 8-mi místný displej
- 3 paměťové klávesy
- duální napájení
- rozměry 100 x 62 x 8 mm
- hmotnost 37 g

Jednoduchý kapesní kalkulátor s 8místným LCD displejem, 3 paměťovými klávesami 
a gumovými tlačítky.
- 8-mi místný displej
- 3 paměťové klávesy
- bateriové napájení
- rozměry 88 x 58 x 8 mm
- hmotnost 31 g

REBELL ECO 310

REBELL ECO 10

Kalkulačka šetrná k životnímu prostředí. Má 100% solární napájení a je vyrobena ze 70% 
z recyklovaných plastů. Díky těmto vlastnostem získala certifikát „Der Blaue Engel“.
- 8-mi místný displej
- 4 paměťové klávesy
- odmocnina
- napájení: solární panel
- neobsahuje žádné baterie
- rozměry: 143 x 102 x 29 mm
- hmotnost: 96 g

Kalkulačka šetrná k životnímu prostředí. Má 100% solární napájení a je vyrobena ze 70% 
z recyklovaných plastů. Díky těmto vlastnostem získala certifikát „Der Blaue Engel“.
- 8-mi místný displej
- extra velký solární panel pro bezbateriové použití
- automatické vypínání
- 4 paměťové klávesy
- rozměry: 120 x 72 x 15 mm
- hmotnost: 52 g

Barva Obj.číslo
Černá TRESC
Modrá TRESM
Zelená TRESZ
Červená TRESCE
Šedá TRESS

Barva Obj.číslo
Černá TRESHC312BK
Modrá TRESHC312BL
Červená TRESHC312RD

Obj.číslo
TRESHC208

Obj.číslo
TREHC108

Obj. číslo
TRECO310

Obj. číslo
TRECO10

display

8

display

8

display

8
display

8

baterie

solární

solární

solární

solární display

12 display

8

baterie

solárníbaterie

baterie

elektronické kalkulátory REBELL



technika 4.7
elektronické kalkulátory REBELL

REBELL BDC514 BX

REBELL SDC 408/410/412

Stolní kalkulátor se 14místným LCD displejem.
- 14místný displej
- 4 paměťové klávesy
- korekční tlačítko,
- výpočet daně (TAX+, TAX–)
- funkce MarkUp
- zaokrouhlování
- nastavení počtu desetinných míst
- plastové klávesy
- duální napájení
- rozměry: 193 x 143 x 38 mm
- hmotnost: 182 g

Základní model stolního kalkulátoru s velkým, mírně nakloněným displejem a plastovými 
tlačítky. Ceny, objednací čísla a další parametry naleznete v tabulce.

REBELL PANTHER 8

REBELL PANTHER 12
Stolní kalkulátor s obchodními funkcemi a korekčním tlačítkem.
- 12místný displej
- 3 paměťové klávesy
- funkce TAX pro výpočty daně
- funkce Mark Up pro výpočet cen
- funkce Grand Total pro celkový součet
- korekční tlačítko pro mazání poslední 
číslice na displeji
- zaokrouhlování
- duální napájení
- rozměry: 147 x 115 x 32 mm
- hmotnost: 126 g

Kompaktní stolní kalkulátor se základními funkcemi za příznivou cenu.
- 8-mi místný displej
- 4 paměťové klávesy
- duální napájení
- rozměry: 143 x 102 x 29 mm
- hmotnost 94 g

REBELL ECO 450
Stolní kalkulačka, šetrná k životnímu prostředí, vyrobena ze 70% z recyklovaných
plastů, oceněná certifikátem „Der Blaue Engel“.
- 12místný LCD displej
- 3 paměťové klávesy
- funkce Grand Total pro celkový součet
- zaokrouhlování
- nastavení počtu desetinných míst
- korekční tlačítko
- napájení: solární panel
- neobsahuje žádné baterie
- rozměry: 184 x 132,5 x 34 mm
- hmotnost: 183 g

Obj.číslo
TREBDC514

Model / parametry SDC408 SDC410 SDC412
Počet míst displeje 8 10 12
Oddělování tisíců na displeji ano ano ano
Paměťové klávesy 3 3 3
Korekční klávesa ne ano ano
Výpočet daně (TAX) ne ne ne
Napájení solární & baterie ano ano ano
Rozměry (mm) 125 x 100 x27 125 x 100 x27 125 x 100 x27
Hmotnost (g) 99 99 100
Objednací číslo TRESDC408 TRESDC410 TRESDC412

Obj.číslo
TREP8

Obj.číslo
TREP12

Obj. číslo
TRECO450

display

12
display

8

display

12
display

14

display

8
display

10
display

12

solární solární

solární
solární

solární

baterie

baterie
baterie

baterie



4.8 technika

REBELL SDC 912+
12místná duálně napájená stolní kalkulačka pro kancelář i domácí použití.
- 12místný displej
- 4 paměťové klávesy
- výpočet marže
- korekční tlačítko
- duální napájení
- rozměry 145 x 104 x 26 mm
- hmotnost 116 g

Barva Obj.číslo
Zelená TRESDC912GN
Fialová TRESDC912VL
Růžová TRESDC912PK
Oranžová TRESDC912OR

display

12
baterie solární

baterie

REBELL 8118-12
Praktický stolní kalkulátor s duálním napájením, dobře čitelným 12místným displejem.
- 12 ti místný displej
- plastové klávesy
- 3 paměťové klávesy
- funkce Mark Up pro výpočet marže
- funkce Grand Total pro celkový součet
- korekční tlačítko smazání poslední číslice
- duální napájení: baterie/solár.
- rozměry:137 x 104 x 23 mm
- hmotnost: 120 g

Obj.číslo
TRE811812

display

12
síťový

baterie

REBELL PDC20
Stolní tisková kalkulačka s dvoubarevným tiskem, 12místným displejem a plastovými 
klávesami.
- 12místný displej
- funkce Cost/Sell/Margin
- funkce Mark Up
- nastavení zaokrouhlování a počtu 
desetinných míst
- funkce přepočtu měn
- korekční tlačítko
- jednobarevný tisk
- napájení baterie 4x AAA
- možno dokoupit adaptér
- rozměry 219 x 154 x 58 mm
- hmotnost 480 g

Popis Obj.číslo
REBELL PDC20 TREPDC20
Adaptér ke kalkulačkám TREADPDC

display

12
síťový

Vědecký kalkulátor s 240 matematickými funkcemi a 2 řádkovým displejem, ideální 
pro střední školu.
- 12místný dvouřádkový displej
- 240 matematický funkcí
- 9 nezávislých pamětí
- vědecké výpočty
- pevný plastový kryt
- bateriové napájení
- rozměry: 165 x 86 x 25 mm
- hmotnost: 105 g

Vědecký kalkulátor pro základní a střední školy se 136 funkcemi za příznivou cenu.
- 10- ti místný displej
- 136 funkcí
- vědecké výpočty
- statistika jedné proměnné
- pevný plastový kryt
- napájení: baterie LR1131 - 2 kusy
- rozměry: 154 x 82 x 14,5 mm
- hmotnost: 80 g

REBELL SC2030

REBELL SC2040

Obj.číslo
TRESC2040

Obj.číslo
TRESC2030

display

10

display

12

baterie

baterie

SHARP EL-531 TH
Vědecký kalkulátor, vhodný zejména pro studenty středních škol. Přehledný 2 řádkový 
displej umožňuje procházení a editaci předchozích výpočtů, pevný plastový kryt chrání 
kalkulátor před poškrábáním a pády.
- velký dvouřádkový LCD displej 10+2
- 273 funkcí
- algebraický režim zadávání dat (D.A.L.)
- navigační klávesy
- procházení a editace předchozího výpočtu
- 9 pamětí
- klávesa „Home“
- bateriové napájení (1 x AAA)
- rozměry: 161 x 80 x 15 mm
- hmotnost: 115 g

display

12
baterie

Barva Obj.číslo
Zelená TSHEL531THZ
Růžová TSHEL531THR
Fialová TSHEL531THF
Šedá TSHEL531THS
Bílá TSHEL531THB

elektronické kalkulátory REBELL, SHARP



technika 4.9
kalkulátory SHARP

SHARP EL124TWH

SHARP EL-243S

SHARP ELM711GGY

SHARP EL-501T SHARP ELM335B

Kapesní 8 místná kalkulačka s velkým displejem a duálním napájením.
- 8 místný displej
- 3 paměťové klávesy
- %, odmocnina
- automatické vypnutí
- gumové klávesy
- pevné ochranné pouzdro
- rozměr: 105 x 64 x 11 mm
- hmotnost 51 g

Elegantní stolní kalkulátor s extra velkým 10 místným displejem a duálním napájením.
- 10 místný displej
- 3 paměťové klávesy
- funkce převodu měn
- funkce TAX pro práci s daní
- duální napájení
- rozměr 152 x 100 x 33 mm
- hmotnost 130 g

Stolní kalkulačka s velkým 12místným displejem, ideální pro kancelář.
- velký 12 místný displej
- duální napájení (solární se záložní baterií)
- 3 ciferná interpunkce
- paměť s 4 tlačítky
- výpočet daně (TAX+, TAX–)
- klávesy %, +/–, 00, ->…
- korekční tlačítko
- plastové klávesy
- rozměry: 152 x 96 x 12 mm
- hmotnost: 105 g

Vědecký bateriový kalkulátor pro ZŠ a SŠ s ochranným krytem v atraktivním designu.
- 10+2 místný 1 řádkový displej
- 146 funkcí
- goniometrické a hyperbolické funkce
- výpočty v DEC/BIN/PEN/OCT/HEX soustavě
- výpočty v DEG/DMS soustavě
- zřetězené výpočty, n!
- statistické výpočty (x,)
- komplexní čísla
- převody souřadnic
- bateriové napájení :1x LR54
- 1 paměť
- rozměry 127 × 73 × 13 mm
- hmotnost 68 g

Stolní kalkulačka se solárním i bateriovým typem napájení. 
- 1 řádkový displej s 10 místy
- 3 paměťové klávesy
- funkce automatického vypínání 
- funkce převodu měn
- funkce TAX pro práci s daní
- korekční tlačítko
- záložní baterie LR44
- rozměry 149 × 100 × 27 mm
- hmotnost 122 g

SHARP EL-233S
Malá, tenká a velmi lehká kapesní kalkulačka s lehce čitelným 8 místným LCD displejem.
- 8 místný LCD displej
- 3 paměťové klávesy
- základní funkce
- odmocnina, %
- tlačítko OFF pro šetření baterie
- napájení: baterie
- rozměry: 103 x 60 x 8,3 mm
- hmotnost 35 g

Obj.číslo
TSHEL243S

Obj.číslo
TSHEL124T Obj.číslo

TSHELM711GGY

Obj.číslo
TSHEL501X

display

8

display

8

display

12

display

10

display

12

display

10+2

baterie

baterie

baterie

baterie

baterie

baterie

solární

solární

solární

solární

Barva Obj.číslo
Bílá TSHEL233S
Černá TSHEL233SBK

Barva Obj.číslo
Černá TSHELM335BBL
Růžová TSHELM335BPK
Červená TSHELM335BRD



4.10 technika
baterie, powerbanky

BATERIE ALKALICKÁ, AAA, 
1.5 V, POWERTON

BATERIE NI -MH, AAA NABÍJECÍ, 1.2 V, 
900 MAH, POWERTON 2 KS

BATERIE NI -MH, AA NABÍJECÍ, 1.2 V, 
2500MAH, POWERTON 2 KS

BATERIE ALKALICKÁ, AA, 
1.5 V, POWERTON

Alkalické baterie Powerton zajišťují vy-
sokou a stálou kapacitu, vynikající výkon, 
dlouhou skladovací životnost a výbornou 
odolnost proti vytečení a korozi. Baterie 
AAA jsou určeny pro použití v zařízeních 
jako jsou přenosná rádia, MP3 přehrávače, 
fotoaparáty, dálková ovládání pro televize 
a DVD přehrávače. Vhodná jsou pro pou-
žití do hraček, hodin, mobilních telefonů, 
kalkulaček, gamepadů, svítilen, myší.

Specifikace:
- možnost nabíjení: ne
- chemické složení: alkalické
- napětí: 1,5 V
- typové označení: LR03 (mikrotužka, AAA)
- rozměr: 10 x 44 mm
- balení: 4 ks na blistru

Powerton nabíjecí baterie AAA jsou určeny 
pro použití v zařízeních jako jsou přenosná 
rádia, MP3 přehrávače, fotoaparáty, dálko-
vá ovládání pro televize a DVD přehrá-
vače. Vhodná jsou pro použití do hraček, 
hodin, mobilních telefonů, kalkulaček, 
gamepadů, svítilen, myší.

Specifikace:
- možnost nabíjení: ano
- chemické složení: Ni -Mh
- napětí: 1,2 V
- kapacita: 900 mAh
- typové označení: LR03 (mikrotužka, AAA)
- rozměr: 44 x 10 mm
- balení: 2 ks na blistru

Powerton nabíjecí baterie AA jsou určeny 
pro použití v zařízeních jako jsou přenosná 
rádia, MP3 přehrávače, fotoaparáty, dálko-
vá ovládání pro televize a DVD přehrá-
vače. Vhodná jsou pro použití do hraček, 
hodin, mobilních telefonů, kalkulaček, 
gamepadů, svítilen, myší.

Specifikace:
- možnost nabíjení: ano
- chemické složení: Ni -Mh
- napětí: 1,2 V
- kapacita: 2500 mAh
- typové označení: LR06 (tužka, AA)
- rozměr: 14 x 50 mm
- balení: 2 ks na blistru

Alkalické baterie Powerton zajišťují vy-
sokou a stálou kapacitu, vynikající výkon, 
dlouhou skladovací životnost a výbornou 
odolnost proti vytečení a korozi. Baterie 
AA jsou určeny pro použití v zařízeních 
jako jsou přenosná rádia, MP3 přehrávače, 
fotoaparáty, dálková ovládání pro televize 
a DVD přehrávače. Vhodná jsou pro pou-
žití do hraček, hodin, mobilních telefonů, 
kalkulaček, gamepadů, svítilen, myší.

Specifikace:
- možnost nabíjení: ne
- chemické složení: alkalické
- napětí: 1,5 V
- typové označení: LR06 (tužka, AA)
- rozměr: 14 x 50 mm
- balení: 4 ks na blistru

Obj.číslo
LAB015WPA3AB4

Obj.číslo
LAB012WPC3AB2

Obj.číslo
LAB012WPCAAB2

Obj.číslo

LAB015WPAAAB4

Knoflíkové lithiové baterie PANASONIC představují spolehlivé a vysoce výkonné akumu-
látory pro napájení celé řady zařízení. Ideální pro miniaturní zařízení, jako jsou hodinky, 
kalkulačky, LED svítilny a podobně. Garantují dlouhou výdrž a spolehlivé napájení pod-
porovaného zařízení.
Napětí: 3 V
Balení : 2 ks na blistru

Bezdrátová powerbanka Powerton 
WBP umožňuje bezdrátové i kabelové 
nabíjení. Na telefon se snadno upevní 
díky třem řadám gumových přísavek. 
Její malé rozměry neblokují fotoaparát, 
a tak můžete pořizovat záznamy i bě-
hem nabíjení. Účinnost nabíjení větší 
nebo rovna 75%, přenosová vzdále-
nost menší nebo rovna 6 mm. USB-C 
kabel není součástí balení.

Objednací čísla a další parametry
v tabulce.

KNOFLÍKOVÉ BATERIE BEZDRÁTOVÁ POWERBANKA 
POWERTON WBP

Popis Kapacita Průměr mm Výška mm Obj. číslo
CR-2016 90 mAh 20 1,6 PANCR2016
CR-2025 165 mAh 20 2,5 PANCR2025
CR-2032 220 mAh 20 3,2 PANCR2032

Model/parametry WBP5 WBP10 WBP20
Kapacita 5 000 mAH 10 000 mAh 20 000 mAh
Micro USB vstup 5V/2A 5V/2A, 9V/2A 5V/2A, 9V/2A
USB-C vstup/výstup - 5V/2.5A, 9V/2A 5V/2.5A, 9V/2A
USB výstup 5V/2A 5V/3A,9V/2A,12V/1.67A 5V/3A,9V/2A,12V/1.67A
Bezdrátový výstup 5W/1A(5W) 5V/1A, 9V/1.12A 5V/1A, 9V/1.12A
Rozměry (mm) 95 x 63x 15,1 101 x 67,5 x2 2 143 x 73,5 x 23,6
Hmotnost (g) 123,5 218,5 376,5
Objednací číslo LAWBP5 LAWBP10 LAWBP20



technika 4.11
baterie

Zinkouhlíkové baterie poskytují 
finančně výhodný zdroj energie 
pro zařízení s nízkou energetickou 
náročností. Jednoduchá a spoleh-
livá technologie, vynikající poměr 
kvalita/cena.

Tužkové alkalické baterie Panasonic představují ideální energetic-
ké řešení pro přístroje se střední energetickou náročností.
- výborný poměr kvalita / cena
- zdokonalená ochrana proti
vytečení - Panasonic Corporation
- uchování energie při skladování
až 10 let
- napětí 1,5 V
- balení 10 ks

Tužkové alkalické baterie Panasonic představují ideální energetické řešení 
pro přístroje se střední energetickou náročností.
- výborný poměr kvalita / cena
- zdokonalená ochrana proti vytečení 
Panasonic Corporation
- uchování energie při skladování
až 10 let
- napětí 1,5 V
- balení 10 ks

Prémiová řada alkalických baterií pro 
přístroje se střední a  vysokou energe-
tickou náročností. Baterie poskytují až 
o 80% vyšší výkon ve srovnání s přede-
šlou řadou alkalických baterií. Tato řada 
byla vyvinuta tak, aby kdekoli a kdykoli 
spolehlivě dodávala energii.

Prémiová řada alkalických baterií pro 
přístroje se střední a vysokou energetickou 
náročností. Baterie poskytují až o 80% 
vyšší výkon ve srovnání s předešlou řadou 
alkalických baterií. Tato řada byla vyvinuta 
tak, aby kdekoli a kdykoli spolehlivě dodá-
vala energii.

RED ZINC PANASONIC MONOČLÁNKY

PANASONIC ALKALINE POWER AA PANASONIC ALKALINE POWER AAA

ALKALICKÉ BATERIE PANASONIC 
PRO POWER TUŽKOVÉ

ALKALICKÉ BATERIE PANASONIC 
PRO POWER BATERIE 9 V

Zinkouhlíkové baterie poskytují finanč-
ně výhodný zdroj energie pro zaříze-
ní s  nízkou energetickou náročností. 
Jednoduchá a spolehlivá technologie, 
vynikající poměr kvalita/cena.

Zinkouhlíkové baterie poskytují 
finančně výhodný zdroj energie 
pro zařízení s nízkou energe-
tickou náročností. Jednoduchá 
a spolehlivá technologie, vynikají-
cí poměr kvalita/cena.

Prémiová řada alkalických baterií pro 
přístroje se střední a vysokou ener-
getickou náročností. Baterie poskytují 
až o 80% vyšší výkon ve srovnání 
s předešlou řadou alkalických baterií. 
Tato řada byla vyvinuta tak, aby kdekoli 
a kdykoli spolehlivě dodávala energii.

RED ZINC PANASONIC TUŽKOVÉ BATERIE

RED ZINC PANASONIC BATERIE 9 V

ALKALICKÉ BATERIE PANASONIC 
PRO POWER MONOČLÁNKY

Popis Počet ks Kód ANSI Obj. číslo
Mikrotužkové baterie 4 AAA/R03 PANR03RZ
Tužkové baterie 4 AA/R6 PANR6RZ

Popis Počet ks Kód ANSI Obj. číslo
Baterie 9 V 1 9 V/6F22 PANR22RZ

Popis Počet ks Kód ANSI Obj. číslo
Malé monočlánky 2 C/LR14 PANLR14PPG
Velké monočlánky 2 D/LR20 PANLR20PPG

Popis Počet ks Kód ANSI Obj. číslo
Malé monočlánky 2 C/R14 PANR14RZ
Velké monočlánky 2 D/R20 PANR20RZ

Kód ANSI Obj. číslo
AAR06 PAN10

Kód ANSI Obj. číslo
AAAR06 PAN10M

Popis Počet ks Kód ANSI Obj. číslo
Mikrotužkové baterie 4 AAA/LR03 PANLR03PPG
Tužkové baterie 4 AA/LR6 PANLR6PPG

Popis Počet ks Kód ANSI Obj. číslo
Baterie 9 V 1 9 V/6LR61 PANLR6F1PPG



4.12 technika
datová média, myši

Náhradní obaly vyrobeny z pevného plas-
tu, extra tenké - pouhých 5 mm. Papírové 
obálky s  průhledným okénkem a  nelepící 
klopou pro ochranu datových disků před 
prachem a poškrábáním.

2.

3

2

1

NÁHRADNÍ OBALY 
NA CD, DVD, BLU -RAY DISKY

Číslo Popis Balení Obj.číslo
1. Transparentní 1 ks TCDO
2. Papírová obálka 100 ks OPCD

Optická myš se třemi tlačítky. Rozlišení optického senzoru myši je 1200 DPI. 
Délka kabelu 1,5 m.
- kolečko myši: ano
- počet tlačítek myši: 3
- rozlišení / citlivost myši (DPI): 1200 dpi
- drátové připojení: ano
- USB 2.0 (počet): 1
- hmotnost: 85 g
- rozměry: 105 x 60 x 37 mm

OPTICKÁ MYŠ GENIUS DX-120

1.

GOODRAM USB FLASH DISK, 2.0

USB DISK VERBATIM

APACER USB FLASH DISK AH334
Už žádné starosti se ztracenými krytkami! Tento flash disk je okamžitě připraven k použití, 
stačí pootočit unikátní kovovou krytkou, která chrání USB slot flash disku a disk je připra-
ven.
- unikátní systém použití flash disku
- odolné tělo s kovovou krytkou
- rozhraní: USB 2.0 kompatibilní s USB 1.1
- max. rychlost čtení: 20 MB/s
- max. rychlost zápisu: 5 MB/s
- rozměr: 57,1 x 19,3 x 10,7 mm
- hmotnost: 15 g
- kompatibilní s: Windows 2000 SP4, 
MacOS 10. 5. x, Linux v.2. 6. x a vyšší

Vysoce kvalitní disky, kompatibilní prak-
ticky se všemi mechanikami. Vynikající 
odolnost vůči UV záření, garantovaná 
životnost – technologie Extra Protecti-
on – až 40 let; zapisovací vrstva AZO – 
až 100 let, kapacita: 700 MB, délka 
záznamu 80 min.

PinStripe USB disk s funkcí vysunutí a zasunutí 
konektoru USB, který je tak chráněn a nepotřebu-
je samostatný kryt pokud není používán.
Hmotnost disku 7,9 g, rozměry 54 x 21 x 
9,22 mm. Rychlost čtení 16 MB/s  - 20 MB/s, 
rychlost zápisu 9 MB/s - 10 MB/s.

Právě v tomto USB flash disku se snoubí jednoduchost a hra sytých, krásných barev. 
Je nádherným doplňkem, založeným na propracovaném designu. Díky velké kapacitě 
a vysoké rychlosti je dokonalým pomocníkem při mobilním přenosu dat. Disk je vyba-
ven unikátním mechanismem vysunutí USB konektoru, který je důmyslně schován na 
spodní straně USB flash disku.
- rozměry: 53,9 x 20,9 x 8,8 mm
- hmotnost: 8,5 g
- kompatibilní s operačními systémy:
Windows XP/Vista/7/8, Mac OS 10. 4. x
a Linux 2. 6. x a vyšší

DVD VERBATIM
DVD nosiče s kapacitou 4,7 GB. 
Vhodné pro uživatele, kteří vyža-
dují vyšší kapacitu médií. Disky 
lze využít k archivaci dat, pro au-
dio/video záznamy, multimediální 
přenosy atd.
* Do objednávky prosím uveďte 
požadovaný formát disku (R+,R-).

CD -R VERBATIM

Popis Balení Obj.číslo
CD -R Slim 1 ks TCDRSLIM
CD -R 10 pack 10 ks TCDRSPINDL10
CD -R Cake box 25 ks TCDR25
CD -R Cake box 50 ks TCDRSPINDL
CD -R Spindl 100 ks TCDR100

Ilustrativní foto

Kapacita Obj.číslo
8 GB TUSBV8
16 GB TUSBV16
32 GB TUSBV32
64 GB TUSBV64

Kapacita Barva Obj.číslo
16 GB Modrá TAH33416M
16 GB Růžová TAH33416R
32 GB Modrá TAH33432M
32 GB Růžová TAH33432R
64 GB Modrá TAH33464M
64 GB Růžová TAH33464R

Popis Balení Obj.číslo
DVD -R +,R-* 1 ks TDVD
DVD -R +,R-* 10 pack 10 ks TDVD10
DVD – R+,R- *cake box 25 ks TDVDCB
DVD – R+,R-* cake box 50 ks TDVDCB50

Rozměr Obj. číslo
Černá LOGDX120C
Červená LOGDX120CE
Modrá LOGDX120M
Zelená LOGDX120Z
Bílá LOGDX120B

Kapacita Obj.číslo
8 GB TUSBG8
16 GB TUSBG16
32 GB TUSBG32
64 GB TUSBG64

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto



technika 4.13

podložky pod myš a ke klávesnici, myši

PODLOŽKA POD MYŠ
Klasická barevná podložka pod myš 
s protiskluzovou spodní stranou 
a barevným textilním povrchem.

Barva Obj. číslo
Modrá ES90885

Velice oblíbená podložka pod myš s možností vsunutí vlastního obrázku, fotografie 
nebo vložení důležitých, často volaných telefonních čísel. Otvor na kratší straně pod-
ložky. Bílá barva pozadí.

PODLOŽKA POD MYŠ INDIVIDUAL

Obj. číslo
ES67691

Barva Obj. číslo
Šedá LOGGPS
Modrá LOGGPM
Černá LOGGPC

GELOVÁ PODLOŽKA POD MYŠ
Podložka pod myš s ergonomicky tvarovanou oporou zápěstí, vyplněnou gelem. Povrch 
podložky zaručuje hladký a přesný pohyb myši po celé ploše podložky.
Protiskluzové dno.
Rozměr: 260x220x22 mm

PODLOŽKA POD MYŠ ANTIMIKROBIÁLNÍ
Polypropylenová antimikrobiální podložka s protiskluzovou spodní částí, vhodná pro 
optickou i laserovou myš
Rozměr: 240x190x0,4 mm

Barva Obj. číslo
Černá LOGABC
Oranžová LOGABO
Zelená LOGABZ

PODLOŽKA POD MYŠ CRYSTAL
Krystalicky průhledná gelová podložka pod myš. 
Ergonomická a zároveň zářivě barevná.

GELOVÁ PODLOŽKA POD MYŠ SILVER
Ergonomické podložky v elegantní kombinaci černé a stříbrné barvy s gelo-
vou výplní opory zápěstí. Vrchní část potažena příjemnou tkaninou s lyrou, 
spodní část s protiskluzovým povrchem. Výrobek je schválen Českou 
ergonomickou společností.

Obj. číslo
ES67038

Barva Obj. číslo
Modrá ES67046



4.14 technika
ergonomické pomůcky

GELOVÁ PODLOŽKA KE KLÁVESNICI
Ergonomická podložka ke klávesnici vyplněná gelem. Ulevuje napětí v zápěstí. Vrchní 
část je potažena příjemnou tkaninou s lycrou. Protiskluzový povrch. Výrobek je schválen 
Českou ergonomickou společností.

GELOVÁ PODLOŽKA POD MYŠ

STOJAN POD MONITOR 
FELLOWES DESIGNER SUITES

DRŽÁK DOKUMENTŮ FELLOWES I -SPIRE

PODPĚRA CHODIDEL FELLOWES 
MICROBAN

PODPĚRA CHODIDEL FELLOWES 
STANDARD

Podložky pro práci s myší s ergonomickou oporou zápěstí, která je vyplněna gelem. 
Vrchní část podložky potažena jemnou tkaninou s lycrou, dno má protiskluzový povrch. 
Výrobek je schválen Českou ergonomickou společností.

Stojan pod monitor umožňuje nastavení monitoru na úroveň očí, čím zmírňuje svalové 
napětí ramen a krku. Vhodné do kanceláře i domácnosti. Určen pro všechny typy 
monitorů či LCD / TFT monitorů do hmotnosti 18 kg.
- moderní design
- určen pro LCD a TFT monitory do maximální hmotnosti 18 kg
- možnost regulace výšky, 3 pozice: 110, 130, 150 mm
- součástí zásuvka na drobné kancelářské příslušenství
- protiskluzové gumové nožičky
- snadná instalace bez nutnosti použití nástrojů 
- rozměry: 111 × 406 × 238 mm
- hmotnost: 0,75 kg

„5 v1“: držák dokumentů, tabulka na psaní, pod-
stavec pod tablet, psací podložka pod dokumenty, 
magnetická tabulka na stůl. Vhodné do kanceláře 
i domácnosti. Usnadňuje organizaci věcí na pracov-
ním stole.
- lze použít v horizontální i vertikální poloze
- klip je schopen udržet až 150 listů velikosti A4
- dobře vyvážený podstavec zajišťuje spolehlivost 
a zabraňuje překlopení
- materiál plast
- doporučena Mezinárodní akademií pro ergonomické 
produkty FIRA™

Ergonomická podpěra nutí k aktivnímu sezení a končetiny nejsou ve strnulé poloze, 
tím podporuje žilní návrat krve k srdečnímu svalu a předchází bolestem zad.
- povrch podpěry tvoří vrstva MICROBAN, která zabraňuje 
rozšiřování mikroorganismů
- povrch není nutné mýt a je stále aktivní
- plynule nastavitelný a uzamknutelný úhel naklonění
- 3 nastavitelné výšky opěrky - plynulé nastavení úhlů 0-35°,
- 3 výškové pozice 10,8 cm, 12,7 cm a 14,6 cm
- použití zlepšuje krevní oběh a předchází bolestem zad
- doporučena Mezinárodní akademií pro ergonomické produkty FIRA™

Ergonomická podpěra nutí k aktivnímu sezení a končetiny nejsou ve strnulé poloze, 
tím podporuje žilní návrat krve k srdečnímu svalu a předchází bolestem zad.
- snadné a plynulé nastavení úhlu sklonu
- jednoduché přestavění dvou poloh výšky (115, 155 mm)
- neklouže po podlaze
- výstupky na povrchu mohou masírovat bosé chodidlo
- použití zlepšuje krevní oběh a předchází bolestem zad
- doporučena Mezinárodní akademií pro ergonomické produkty FIRA™

Obj. číslo
XFDS

Obj. číslo
XFDIS

Obj. číslo
XFPCHM

Obj. číslo
XFPCHS

Barva Obj. číslo

Modrá ES67107
Černá ES67106

Barva Obj. číslo
Modrá ES67110
Černá ES67109



technika 4.15
čistící prostředky

Obj. číslo
AV1CLE108

STLAČENÝ VZDUCH FELLOWES 
NA ČIŠTĚNÍ 350 ML

MIKROAKTIVNÍ UTĚRKY CLEANIUM 
15X15 CM

Vzduchový čistič na čištění klávesnic počítačů a  note-
booků, odstraňuje prach a nečistoty z těžko přístupných 
míst. Hořlavý, bez plynů HFC, šetrný k ozonové vrstvě.
Obsah: 350 ml.

Mikroaktivní utěrky jsou vhodné na 
suché i  mokré čištění TFT/LCD/TV 
monitorů, notebooků, laptopů, plo-
chých a dalších zobrazovacích ploch. 
Vhodné i  na čištění objektivů. K  uni-
kátním vlastnostem patří vysoká sa-
vost a  rychlé schnutí. Při použití ab-
solutně nezanechávají šmouhy, jejich 
hebkost a  měkkost zaručují čištění 
bez poškrábání.
Balení: 25 ks

PĚNA FELLOWES NA ČIŠTĚNÍ 
POVRCHŮ 400 ML

VLHKÉ UTĚRKY NA PLASTY V DÓZE

ČISTÍCÍ ROZTOK NA OBRAZOVKY, 
TF/LCD/TV

STLAČENÝ PLYN

ČISTÍCÍ UTĚRKY NA TFT, LCD, PLAZMA

Antistatický pěnový čistič 400 ml odstraňuje 
i ty nejtvrdší skvrny.
- funguje efektivně na všechny typy povrchů 
(např. klávesnice, tiskárny, desky stolů)
- odstraňuje i neodolnější skvrny např. po 
inkoustu
- není vhodný na čištění obrazovek a skleně-
ných povrchů
- antistatické vlastnosti pomáhají eliminovat 
hromadění prachu
- nezanechává na povrchu šmouhy
- neobsahuje alkohol
- žádné škodlivé plyny pro ozonovou vrstvu

Vlhké utěrky na čištění plastových povrchů výpo-
četní a kancelářské techniky s antistatickým efek-
tem. Účinně odstraňují usazený prach, mastnotu 
a zbytky lepidel, pigmentové nečistoty, barviva, 
zabraňují žloutnutí plastových ploch. Nepostra-
datelné na čištění klávesnic a  myší. Roztok je 
antistatický a odstraní i úporné nečistoty. Použí-
vejte s týdenní frekvencí.
Balení: 100 ks

Čisticí roztok na čištění TFT/LCD/TV monitorů, notebooků, 
laptopů, plochých obrazovek, digitálních fotoaparátů (čisticí 
roztok není vhodný na objektivy), navigačních zařízení, mo-
bilních telefonů a dalších zobrazovacích ploch. Čisticí roztok 
neobsahuje alkohol. Používejte v  kombinaci s  mikroaktivní 
utěrkou CLENIUM.
Balení: 250 ml

Vysoce účinný tlakový sprej se stlačeným hořlavým plynem 
je vhodný k  čištění obzvlášť citlivých nebo nepřístupných 
míst elektronických zařízení (klávesnic, CD/DVD mechanik, 
tiskáren, faxů, vnitřků počítačů, tiskáren, kamer, objekti-
vů  atd. Plastový tlakový nástavec umožňuje plyn snadno 
aplikovat i do obtížně přístupných míst. Obsah: 400 ml

Vlhké čisticí utěrky na TFT, LCD, TV, laptopy, plo-
ché obrazovky, PDA, LCD, plazmové obrazovky, 
povrstvené a  nepovrstvené skleněné plochy. 
Vhodné i na citlivé skleněné plochy kopírek a sca-
nerů. Čisticí roztok neobsahuje alkohol. Utěrky 
odstraňují jemně a účinně prach i špínu a zacho-
vávají antistatické účinky. K  dosažení vysokého 
čisticího efektu vyleštěte mikroaktivní utěrkou 
Clenium.
Balení: 100 ks v dóze

Obj. číslo
AV1CLE101

UTĚRKY FELLOWES NA 
OBRAZOVKY MONITORŮ
Vlhčené ubrousky určené k  čištění obrazo-
vek, skleněných ploch skenerů, počítačů 
PDA, filtry monitorů, monitory CRC, TFT/
LCD, notebooků i smartphonu. Nezanechá-
vají šmouhy, mají antistatické vlastnosti, 
neobsahují alkohol a  jsou dermatologicky 
testované. Šetrné k  životnímu prostředí. 
Dóza obsahuje 100 ks vlhčených biologicky 
rozložitelných utěrek na čistění obrazovek.

Obj. číslo
XFP400

Obj. číslo
AV1CLE103

Obj. číslo
AV1CLE104

Obj. číslo
XFUO

Obj. číslo
XSV

Obj. číslo
AV1CLE109



PROBLÉMY
S TECHNIKOU?

Naše skartovače přinášejí klid.

• LÉKAŘ
• ÚČETNÍ
• AUDITOR
• PRÁVNÍK
• PERSONALISTA
• VEDENÍ ŠKOL A ÚŘADŮ

Krádež dat: Zničte riziko
Následující data by měla opustit soukromé a kancelářské prostory 
pouze ve stavu „nečitelné“: 
• veškeré doklady uvádějící rodná čísla, data narození, čísla bankovních účtů anebo hesla,
• údaje o zaměstnancích – např. mzdové listy, podklady ke zpracování,
• faktury a doklady o platebních kartách a transakcích,
• seznamy zákazníků a údaje o pacientech,
• informace vztahující se k obchodu a finanční zprávy,
• informace se vztahem k duševnímu vlastnictví firmy, strategie a výrobní postupy, 
• plány rozvoje podnikání (např. o personálu, marketingu a produktech).

P-4

ROZHODNĚTE SAMI, JAK BEZPEČNÁ JE OCHRANA VAŠICH ÚDAJŮ.

Skartovače OFFICE společnosti Dahle odpovídají stupni utajení  
P-4 dle DIN 66399 a jsou vhodné pro zničení zvláště citlivých dat.  
Dle GDPR se jedná se o dokumenty s osobními údaji 
(jména, adresy a jiné osobní údaje).

NUTNÉ PRO ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

Název Dahle PS 100 Dahle PS 140 Dahle PS 260 Dahle PS 380 Dahle SM 90 Dahle SM 150

Stupeň utajení GDPR P-4/F-1/T-4/E-3 P-4/F-1/T-4/E-3 P-4/F-1/O-1/T-4/E-3 P-4/F-1/O-1/T-4/E-3 P-4/F-1/T-4/E-3 P-4/F-1/T-4/E-3

Šíře řezu (mm) 5 × 18 5 ×18 4 × 12 4 × 12 4 × 12 4 × 12

Pracovní šíře (mm) 220 220 224 224 222 220

Kapacita skartace (listy A4 80 g/m2) 5 10 12 15 10 – 90 9 – 150

Automatický podavač --- --- --- --- ano ano

Objem odpadové nádoby (l) 12 12 25 25 23 25

Automatický start ano ano ano ano ano ano

Náhodná skartace seš. sponek jen drátky ano ano ano ano ano

Skartace CD/DVD ne ne ano ano ano ano

Rozměry (mm) 366 × 347 × 217 366 × 347 × 217 443 × 545 × 273 443 × 545 × 273 376 × 506 × 263 354 × 537 × 298

Hmotnost (kg) 4,0 4,5 10,5 13,0 9,0 9,5

Objednací číslo XSDPS100 XSDPS140 XSDPS260 XSDPS380 XSDSM90 XSM150

Šetřete čas s automatickým podavačem.



DAHLE PaperSAFE 140

Výkonný a  velmi tichý skartovač atraktivního designu pro menší 
pracovní skupinu. Bez nutnosti mazání a údržby, samočistící řezné 
válce.

• stupně utajení DIN: P-4/T-4/E-3
• výkon (80 g/m2): 15 listů  
• typ řezu: částice, 4 × 12 mm 
• indikace přetížení, přehřátí a plného koše
• náhodná skartace kancelářských sponek
• provozní nepřetržitá doba: >480 min
• kolečka pro snadný přesun

Výkonný skartovač s automatickým podavačem až na 90 listů vhodný 
pro menší pracovní skupiny šetří váš čas. Při použití automatického 
podavače stačí vložit papír a vše ostatní udělá skartovač sám.

P-4

DAHLE PaperSAFE 100

• stupně utajení DIN: P-4/T-4/E-3
• bez nutnosti mazání a údržby
• výkon (80 g/m2): 5 listů 
• typ řezu: částice, 5 × 18 mm 
• skartuje papír včetně drátků  

ze sešívaček

Kompaktní skartovač atraktivního designu pro malou 
a domácí kancelář. 

• stupně utajení DIN: P-4
• bez nutnosti mazání a údržby
• výkon (80 g/m2): 10 listů 
• typ řezu: částice, 5 × 18 mm 
• možnost náhodné skartace 

kancelářských sponek

Výkonný skartovač atraktivního designu pro každou kancelář. Stupeň 
utajení P4 – ideální pro skartaci dokumentů s důvěrnými informacemi.

12 l

Rychlý a výkonný skartovač s automatickým podavačem až na 150 listů 
pro menší pracovní skupiny šetří váš čas. Při použití automatického 
podavače stačí vložit papír a vše ostatní udělá skartovač sám.

• stupně utajení DIN:  P-4
• bez nutnosti mazání a údržby
• výkon (80 g/m2): ruční podavač 9 /
• automatický podavač 150 listů 
• řez: 4 × 12 mm 
• rychlost: provozní nepřetržitá doba 

při manuálním podávání: ≥ 90 min., 
doba chlazení: 15 min.

• možnost náhodné skartace 
kancelářských sponek

DAHLE 
ShredMATIC 150

DAHLE 
ShredMATIC 90

P-4 P-4

12 l

23 l 25 l

DAHLE PaperSAFE 380

P-4P-4

• stupně utajení DIN:  P-4
• bez nutnosti mazání a údržby
• výkon (80 g/m2): ruční podavač 10 /
• automatický podavač 90 listů 
• řez: 4 × 12 mm 
• rychlost: provozní nepřetržitá doba 

při manuálním podávání: ≥ 60 min., 
doba chlazení: 25 min.

• možnost náhodné skartace 
kancelářských sponek

25 l

DAHLE  PaperSAFE 260

• stupně utajení DIN: P-4
• výkon (80 g/m2): 12 listů 
• typ řezu: částice, 4 × 12 mm 
• indikace přetížení, přehřátí a plného koše
• náhodná skartace kancelářských sponek
• provozní nepřetržitá doba: >480 min
• kolečka pro snadný přesun

Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší pracovní 
skupinu. Energeticky úsporný pohotovostní režim (po  10 min.  
nečinnosti). Bez nutnosti mazání a údržby, samočistící řezné válce.

P-4

25 l

Skartovače Dahle bez nutnosti mazání a údržby.



4.18 technika
skartovače Fellowes

17
objem nádoby

22
objem nádoby

19
objem nádoby

32
objem nádoby

23
objem nádoby skartace CD

skartace CD typ řezu

kapacita

8

kapacita

12

kapacita

10-150

kapacita

12

kapacita

10

Název Fellowes LX45 Fellowes LX65 Fellowes LX85 Fellowes 73Ci Fellowes AutoMax 150C Fellowes AutoMax 350C
Stupeň utajení DIN66399 P-4 P-4 P-4 P-4 P-4
Šíře řezu(mm) 4x37 4 x 40 4x40 4x38 4x38 4x38
Pracovní šíře (mm) 220 222 224 230 230 230
Kapacita řezání (listů A4 70gm²) 8 10 12 12 5-150 12-350
Rychlost skartace cm/s 6,67 4 3,34 5
Objem odpadové nádoby (l) 17 22 19 23 32 68
Automatické spouštění ano ano ano ano ano ano
Skartace kreditních karet ano ano ano ano ano ano
Náhodná skartace sešívacích sponek ano ano ano ano ano ano
Oddělená skartace CD/DVD ne ne ne ano ano ano
Délka nepřetržité skartace 6 min 6 min 20 min 10 min 12 min 12 min
Hlučnost 70 dB 70 dB 75 dB 56 dB 70 dB 65 dB
Rozměry (mm) 310 x 401 x 220 233x407x371 341x470x246 372x274x550 345x545x515 815x390x580
Hmotnost (kg) 5 5,3 6,6 12,6 15 31,8
Objednací číslo XSFLX45 XSFLX65 XSFLX85 XSF73CI XSFAM150 XFSAM350

Osobní skartovač určený pro práci s nízkou inten-
zitou, ideální pro použití 1 osobou v domácnosti, 
nebo malé kanceláři. Moderní design s odníma-
telným odpadním košem o objemu 17 l (tj. 135 
listů / 80 g papíru) a průhledným okénkem pro 
snadný přehled o zaplnění. Skartuje nepřetržitě 6 
min, poté automaticky nastane 20 min ochlazo-
vání. Objednací číslo a další parametry v tabulce.

Osobní skartovač určený pro pravi-
delné používání, ideální pro 1 osobou 
v domácnosti, nebo malé kanceláři. 
Moderní design s vysouvacím odpad-
ním košem (kapacita 100 listů 80 g 
papíru). Skartuje nepřetržitě 20 min, 
poté automaticky nastane 30 min 
ochlazování. K pohodlné manipulaci 
slouží kolečka. Objednací číslo a další 
parametry v tabulce.

Nalož, zapni a  běž. Automatický skartovací 
stroj na jeden pracovní cyklus při automatickém 
podávání skartuje v křížovém řezu až 150 listů 
70 g papíru během 15  minut. Výkonný řezací 
mechanismus zpracuje při automatickém po-
dávání sešívačkou sešité papíry (20 sponkou 
sešitých listů 70 g papíru), sponky (20 spoje-
ných listů). Ovládání dotykovým panelem s LED 
podsvětlením. Indikace přehřátí, otevřeného 
zásobníku, plného odpadního koše i případného 
kolizního stavu (pokud je na vstupu nežádoucí 
obsah). Objednací číslo a další parametry v ta-
bulce.

Nalož, zapni a běž. Tento automatický skartovací stroj 
je schopen na jeden pracovní cyklus při automatickém 
podávání skartovat až 350 listů 70 g papíru a při ruč-
ním podání až 12 listů papíru. Systém „SMART LOCK“ 
elektronicky zamkne stroj po vložení čtyřmístného PIN 
kódu dokumenty po dobu celého cyklu skartace. Je tak 
zaručeno, že nikdo jiný se ke skartovanému obsahu ne-
dostane (dokonce ani po odpojení a znovuzapojení stro-
je do el. sítě). Certifikát NBÚ – 2 – důvěrné. Objednací 
číslo, cena a další parametry v tabulce.

Výkonný, robustní skartovač s  křížo-
vým řezem, určený pro střední zatíže-
ní. Moderní design s  vysouvacím od-
padním košem a průhledným okénkem 
pro snadný přehled o zaplnění. Systém 
Safe Sense™ – automatické zastavení 
skartovacího stroje při dotyku rukou 
v oblasti vstupního otvoru. Objednací 
číslo a další parametry v tabulce.

Osobní skartovač určený pro pravidelné použí-
vání, ideální pro 1 osobou v domácnosti, nebo 
malé kanceláři. Moderní design s odnímatelným 
odpadním košem (kapacita 250 listů 80 g 
papíru). Skartuje nepřetržitě 6 min, poté auto-
maticky nastane 20 min ochlazování.
Skartovač je vybaven 4 nožičkami pro lepší 
stabilitu. Objednací číslo a další parametry 
v tabulce.

FELLOWES LX45

FELLOWES LX85

FELLOWES AUTOMAX 150C FELLOWES AUTOMAX 350C

FELLOWES 73Ci

FELLOWES LX65

68
objem nádoby skartace CD kapacita

12-350
stupeň utajení

»[2] «

typ řezu

typ řezu

typ řezu

typ řezu

typ řezu



 

Nové skartovačky papíru Leitz IQ Autofeed jsou inteligentní a pracují 
zcela samostatně. Jejich jedinečná funkce čistý koš je pouze jednou 
z mnoha funkcí, které od Leitz můžete očekávát. Stačí vložit stoh 
papírů, zavřít víko a pokračovat ve své práci.

• Unikátní funkce čistý koš pohne řezacími noži tam a zpět na konci 
každé skartace. Zabrání tak vypadávání útržků z mechaniky při 
vytažení koše.

• Ultra tichý provoz - pro klidné pracovní prostředí

• Infračervený senzor plného koše vás včas upozorní na vhodnou 
dobu, kdy koš vysypat. 

• Technologie proti zaseknutí - automaticky zastaví a vysune papír 
ven, když je vloženo příliš mnoho papíru najednou.

• Režim ECO spánku se aktivuje po 3 minutách, kdy se stroj 
nepoužívá.

BUĎTE V SOULADU 
S GDPR*

AUTOMATICKÉ SKARTOVAČKY 
LEITZ IQ AUTOFEED 100 / 150
Pro malé kanceláře
• Funkce automatického podávání pro 100 nebo 150 listů A4, manuální slot 

pro 8 listů v P4 a 6 listů v P5

• Nepřetržitý chod 20 min / 30 min a velkorysý 34L / 44L odpadkový koš 
umožňující skartovat obsah celé komory najednou

• Dotykové ovládání - jednoduché a intuitivní

• Skartuje také kreditní karty, svorky a kancelářské sponky

• Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 100, velikost 530 x 430 x 365 mm

• Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 150, velikost 618 x 430 x 365 mm

Název Řez Zabezpečení Kód

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 100 křížový P-4 ES80110000

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 100 mikro P-5 ES80120000

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 150 křížový P-4 ES80130000

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 150 mikro P-5 ES80140000

AUTOMATICKÉ SKARTOVAČKY LEITZ IQ 
AUTOFEED 300
Pro jakoukoliv kancelář
• Funkce automatického podávání pro 300 listů A4, manuální slot pro 10 

listů v P4 a 8 listů v P5

• Nepřetržitý 60minutový chod  a velkorysá kapacita 60L šuplíkového koše 
umožňující skartovat obsah celé komory najednou

• Dotykové ovládání - s kódovým zámkem pro maximální bezpečnost

• Snadné přemisťování stroje díky vysoce kvalitním kolečkům

• Skartuje také kreditní karty, svorky a kancelářské sponky

• Rozměr 735 x 465 x 415 mm

Název Řez Zabezpečení Kód

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 300 křížový P-4 ES80150000

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 300 mikro P-5 ES80160000

AUTOMATICKÉ SKARTOVAČKY LEITZ IQ 
AUTOFEED 600
Pro velké kanceláře
• Funkce automatického podávání pro 600 listů A4, manuální slot pro 15 

listů v P4 a 10 listů v P5

• Nepřetržitý chod 240 minut a velký výsuvný koš o objemu 110 litrů 
umožňující skartovat obsah celé komory najednou

• Dotykové ovládání - s kódovým zámkem pro maximální bezpečnost

• Snadné přemisťování stroje díky vysoce kvalitním kolečkům

• Skartuje také kreditní karty, svorky a kancelářské sponky

• Rozměr 960 x 570 x 510 mm

Název Řez Zabezpečení Kód

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 600 křížový P-4 ES80170000

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 600 mikro P-5 ES80180000

Leitz pytle pro 
IQ Autofeed 600 P4/P5 20 ks 
Kód  ES80260000      

P
LN

Ě AUTOMATICK
Á

 S K A R T A C E

AŽ

600
LISTŮ

ČISTÝ KOŠ

F U N K C E

EXTRA

TIC H É

CBT_cp_Leitz_Autofeed_IQ_2pages_A4_CZ_v1.indd   Alle SeitenCBT_cp_Leitz_Autofeed_IQ_2pages_A4_CZ_v1.indd   Alle Seiten 16.05.22   12:0716.05.22   12:07



 

Nové skartovačky papíru Leitz IQ Autofeed jsou inteligentní a pracují 
zcela samostatně. Jejich jedinečná funkce čistý koš je pouze jednou 
z mnoha funkcí, které od Leitz můžete očekávát. Stačí vložit stoh 
papírů, zavřít víko a pokračovat ve své práci.

• Unikátní funkce čistý koš pohne řezacími noži tam a zpět na konci 
každé skartace. Zabrání tak vypadávání útržků z mechaniky při 
vytažení koše.

• Ultra tichý provoz - pro klidné pracovní prostředí

• Infračervený senzor plného koše vás včas upozorní na vhodnou 
dobu, kdy koš vysypat. 

• Technologie proti zaseknutí - automaticky zastaví a vysune papír 
ven, když je vloženo příliš mnoho papíru najednou.

• Režim ECO spánku se aktivuje po 3 minutách, kdy se stroj 
nepoužívá.

BUĎTE V SOULADU 
S GDPR*

AUTOMATICKÉ SKARTOVAČKY 
LEITZ IQ AUTOFEED 100 / 150
Pro malé kanceláře
• Funkce automatického podávání pro 100 nebo 150 listů A4, manuální slot 

pro 8 listů v P4 a 6 listů v P5

• Nepřetržitý chod 20 min / 30 min a velkorysý 34L / 44L odpadkový koš 
umožňující skartovat obsah celé komory najednou

• Dotykové ovládání - jednoduché a intuitivní

• Skartuje také kreditní karty, svorky a kancelářské sponky

• Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 100, velikost 530 x 430 x 365 mm

• Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 150, velikost 618 x 430 x 365 mm

Název Řez Zabezpečení Kód

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 100 křížový P-4 ES80110000

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 100 mikro P-5 ES80120000

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 150 křížový P-4 ES80130000

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 150 mikro P-5 ES80140000

AUTOMATICKÉ SKARTOVAČKY LEITZ IQ 
AUTOFEED 300
Pro jakoukoliv kancelář
• Funkce automatického podávání pro 300 listů A4, manuální slot pro 10 

listů v P4 a 8 listů v P5

• Nepřetržitý 60minutový chod  a velkorysá kapacita 60L šuplíkového koše 
umožňující skartovat obsah celé komory najednou

• Dotykové ovládání - s kódovým zámkem pro maximální bezpečnost

• Snadné přemisťování stroje díky vysoce kvalitním kolečkům

• Skartuje také kreditní karty, svorky a kancelářské sponky

• Rozměr 735 x 465 x 415 mm

Název Řez Zabezpečení Kód

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 300 křížový P-4 ES80150000

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 300 mikro P-5 ES80160000

AUTOMATICKÉ SKARTOVAČKY LEITZ IQ 
AUTOFEED 600
Pro velké kanceláře
• Funkce automatického podávání pro 600 listů A4, manuální slot pro 15 

listů v P4 a 10 listů v P5

• Nepřetržitý chod 240 minut a velký výsuvný koš o objemu 110 litrů 
umožňující skartovat obsah celé komory najednou

• Dotykové ovládání - s kódovým zámkem pro maximální bezpečnost

• Snadné přemisťování stroje díky vysoce kvalitním kolečkům

• Skartuje také kreditní karty, svorky a kancelářské sponky

• Rozměr 960 x 570 x 510 mm

Název Řez Zabezpečení Kód

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 600 křížový P-4 ES80170000

Skartovačka Leitz IQ AutoFeed 600 mikro P-5 ES80180000

Leitz pytle pro 
IQ Autofeed 600 P4/P5 20 ks 
Kód  ES80260000      

P
LN

Ě AUTOMATICK
Á

 S K A R T A C E

AŽ

600
LISTŮ

ČISTÝ KOŠ

F U N K C E

EXTRA

TIC H É

CBT_cp_Leitz_Autofeed_IQ_2pages_A4_CZ_v1.indd   Alle SeitenCBT_cp_Leitz_Autofeed_IQ_2pages_A4_CZ_v1.indd   Alle Seiten 16.05.22   12:0716.05.22   12:07



Rexel Secure Řada – Domácnost/Domácí kancelář

Model S5 X6 X8 X10 X6-SL X8-SL X10-SL MC3 MC4 MC6 MC3-SL MC4-SL MC6-SL

Obj. číslo ES2020121EU ES2020122EU ES2020123EU ES2020124EU ES2020125EU ES2020126EU ES2020127EU ES2020128EU ES2020129EU ES2020130EU ES2020131EU ES2020132EU ES2020133EU

Rozměry
ŠxVxH mm

155 x 327
x 286

170 x 302 
x 321

170 x 377
x 321

220 x 395 
x 338

191 x 283
x 325

191 x 363
x 325

220 x 383 
x 338

170 x 302 
x 321

170 x 377
x 321

220 x 395 
x 338

191 x 283
x 325

191 x 363
x 325

220 x 383 
x 338

Počet lisů 5 6 8 10 6 8 10 3 4 6 3 4 6

Zabezpečení P-2 P-4 P-4 P-4 P-4 P-4 P-4 P-5 P-5 P-5 P-5 P-5 P-5

Typ řezu Proužky (6mm) Křížový 
(4x40mm)

Křížový 
(4x40mm)

Křížový 
(4x40mm)

Křížový 
(4x40mm)

Křížový 
(4x40mm)

Křížový 
(4x40mm) Mikro (2x15mm) Mikro (2x15mm) Mikro (2x15mm) Mikro (2x15mm) Mikro (2x15mm) Mikro (2x15mm)

Objem koše 
(L)

10 10 14 18 10 14 18 10 14 18 10 14 18

Objem koše 
(listů A4) 75 100 125 150 100 125 150 125 150 175 125 150 175

Doba chodu 3 min 3 min 3 min 3 min 6 min 6 min 6 min 6 min 6 min 6 min 6 min 6 min 6 min

Úroveň 
hluku dBA <70 <70 <70 <70 <60 <60 <60 <60 <60 <60 <60 <60 <60

CBT35614_cp_LAW_Rexel Secure_update_CZ_v2.indd   1CBT35614_cp_LAW_Rexel Secure_update_CZ_v2.indd   1 05.10.21   13:2005.10.21   13:20



4.22 technika
skartovače AT

Název BS07 AT15C AT20S AT60S AT 10C AT 22C
Stupeň utajení GDPR P-1 P-3 P-2 P-2 P-4 P-4
Šíře řezu(mm) 7 4 x 50 4 4 5x18 4x20
Pracovní šíře (mm) 220 230 230 230 223 230
Kapacita řezání (listů A4 70 g/m²) 7 12 24 28 10 16
Objem odpadové nádoby (l) 13 22 35 35 21 30
Automatické spouštění ano ano ano ano ano ano
Zpětný chod ne ano ano ano ano ano
Náhodná skartace sešívacích sponek ano ano ano ano ano ano
Oddělená skartace CD/DVD ano ano ano ano ne ano
Skartace kreditních karet ano ano ano ano ano ano
Rozměry (mm) 300x185x320 365x265x555 390x305x645 440x290x730 351x220x433 600x372x322
Hmotnost (kg) 2,5 10 18 23 4,3 18
Napájení (V/Hz) 230/50 230/50 230/50 230/50 230/50 230/50
Hluk (dB) - 51 58 55 70 55
Objednací číslo XSDSBBS07 XSAT15C XSAT20S XSAT60S XSAT10C XSAT22C

typ řezu

AT 60S

kapacita

2835
objem nádoby skartace CDtyp řezu

AT 20 S

35
objem nádoby skartace CD kapacita

24
typ řezu

BS-07
Skartovací stroj pro malé kanceláře. Vhod-
ný pro skartaci dokumentů o šířce 220 mm. 
Příležitostně lze skartovat sešívací sponky. 
Samostatný vstup na CD a  kreditní karty. 
Objednací číslo a další parametry v tabulce.

13
objem nádoby skartace CD kapacita

7
typ řezu kapacita

12

Skartovací stroj atraktivního designu pro malé 
kanceláře. Vybaven invertním motorem s  hluč-
ností pod 51 dB. Vhodný pro skartaci dokumentů 
o šířce 230 mm. Objednací číslo a další parame-
try v tabulce.

Nový model skartovacího stroje pro malé kan-
celáře. Vhodný pro skartaci dokumentů o  šířce 
225 mm. Stroj je standardně vybaven automa-
tickým systémem start/stop, zpětným chodem 
a  tepelnou pojistkou motoru proti přehřátí. Příle-
žitostně lze skartovat sešívací sponky. Objednací 
číslo a další parametry v tabulce.

AT 10C

Kvalitní skartovací stroj ergonomického designu pro 
skartaci dokumentů o šířce 230 mm. Bezpečnostní 
funkce Safe Touch zastaví stroj při dotyku vstupní 
štěrbiny rukou. Ovládání dotykovým panelem. Ob-
jednací číslo a další parametry v tabulce.

Kvalitní skartovací stroj atraktivního designu 
pro skartaci dokumentů o šířce 230 mm. Bez-
pečnostní funkce Safe Touch zastaví stroj při 
dotyku vstupní štěrbiny rukou. LCD display ke 
kontrole zapnutých funkcí. Objednací číslo a dal-
ší parametry v tabulce.

AT 15C

22
objem nádoby skartace CD

Skartovací stroj atraktivního designu pro střední 
kanceláře. Vhodný pro skartaci dokumentů o  šířce 
230 mm. Velmi tichý chod stroje. Odpadní nádoba 
s  průhledným okénkem. Stroj opatřen kolečky pro 
snadnou manipulaci. Samostatný vstup na CD a kre-
ditní karty. Objednací číslo a další parametry v tabulce.

AT 22C

21
objem nádoby skartace CD typ řezu

kapacita

10
typ řezu

30
objem nádoby skartace CD kapacita

16



technika 4.23
skartovače AT, štítkovače

35
objem nádoby skartace CD kapacita

20

Skartovací stroj atraktivního designu pro 
střední kanceláře. Vhodný pro skartaci doku-
mentů o  šířce 240 mm. Stroj je standardně 
vybaven automatickým systémem start/
stop, zpětným chodem, tepelnou pojistkou 
motoru proti přehřátí a signalizací přeplněné-
ho koše. Velmi tichý chod stroje.
- příčný řez 4 x 25 mm
- kapacita řezání 22 listů 70 g/m²
- objem odpadové nádoby 38 l
- skartace CD/DVD

Kvalitní skartovací stroj ergonomického 
designu pro skartaci dokumentů o šířce 
230 mm. Bezpečnostní funkce Safe 
Touch zastaví stroj při dotyku vstupní 
štěrbiny rukou. Ovládání dotykovým 
panelem.
- příčný řez 3,8 x 40 mm
- kapacita řezání 20 listů 70 g/m²
- objem odpadové nádoby 35 l
- skartace CD/DVD

Kvalitní skartovací stroj atraktivního desig-
nu pro skartaci dokumentů o šířce 230 mm. 
Bezpečnostní funkce Safe Touch zastaví 
stroj při dotyku vstupní štěrbiny rukou. LCD 
display ke kontrole zapnutých funkcí.
- příčný řez 3,8 x 40 mm
- kapacita řezání 17 listů 70 g/m²
- objem odpadové nádoby 35 l
- skartace CD/DVD

AT 66C

AT 60CAT 20C

Obj. číslo
XSAT20C

Obj. číslo
XSAT66C

Obj. číslo
XSAT60C

OLEJ PRO SKARTOVAČE

DYMO LM160/ ADAPTÉR

Olej do skartovacích strojů. Usnadňuje chod řezných válců a rozmělňuje 
zachycené zbytky papíru.

Přenosný a cenově dostupný štítkovač s QWERTY klávesnicí a mimořádně 
snadnou obsluhou.
- snadné zadávání textu na klávesnici počítačové- 
ho typu
- tisk na pásky D1 s šířkou 6, 9 a 12 mm
- rychlé formátování pomocí jednodotykových inte- 
ligentních tlačítek pro velikost písma, tučné 
písmo, kurzívu, podtržené písmo
- zobrazení vzhledu štítku před tiskem – náhled na 
velkém displeji LCD
- 6 velikostí písma, 8 stylů textu, 4 rámečků 
a podtržení
- 228 symbolů a klipartů
- napájení pomocí šesti baterií AAA 
nebo síťového adaptéru (nejsou součástí balení)

Číslo Výrobce Objem Obj. číslo

1. Dahle 250 ml XSOLD
2. Fellowes 350 ml XSOLF350

Popis Obj. číslo
LM160 DYS0946340
Adaptér DY40076

MobilitaObčas

PÁSKY D1
Samolepicí DYMO pásky zaručují velmi snadnou aplikaci Vámi vytvořených štítků. Podélné naříznutí papírové-
ho podkladu umožňuje pohodlné oddělení štítku. DYMO pásky lze nalepit na téměř všechny rovné a čisté 
povrchy, jsou odolné proti vodě, teplotám od –30 do +150 °C, oleji, saponátům a většině rozpouštědel. 
Pásky s označením D1 obsahují v jedné kazetě tiskovou i podkladovou pásku. S kazetami je velice snadná 
manipulace, stačí je do štítkovače vložit a můžete začít štítkovat.

Barva 6 mm x 7 m 9 mm x 7 m 12 mm x 7 m 19 mm x 7 m 24 mm x 7 m
Černá na čiré DY43610 DY40910 DY45010 DY45800 DY53710
Černá na bílé DY43613 DY40913 DY45013 DY45803 DY53713
Černá na žluté DY43618 DY40918 DY45018 DY45808 DY53718
Černá na modré DY40916 DY45016 DY45806
Černá na zelené DY40919 DY45019 DY45809
Černá na červené DY45017 DY45807 DY53717
Bílá na čiréBílá na čiré DY45020DY45020
Bílá na černé DY45021 DY45811
Modrá na bílé DY45014 DY45804 DY53714
Modrá na čiré DY45011
Červená na bílé DY45015 DY45805 DY53715
Červená na čiré DY45012

1
2

38
objem nádoby skartace CDtyp řezu kapacita

22

35
objem nádoby typ řezu typ řezukapacita

17
skartace CD



4.24 technika
razítka, razítkové barvy, podušky

TRODAT PRINTY S NASTAVITELNÝM TEXTEM
Plastové samobarvící razítko. Nasta-
vitelný text před datem. Výška znaků: 
3,8 mm.
Otisk: ZAPLACENO, DOŠLO DNE, 
ZAÚČTOVÁNO, VYBRÁNO DNE, 
VLOŽENO DNE, FAKTUROVÁNO, 
@-MAIL DNE, INVENTURA, OBJED-
NÁNO, ODESLÁNO, VYŘÍZENO DNE, 
UPOMÍNKA.
Náhradní polštářek: 6/4917.

Obj. číslo
TR4817

RAZÍTKOVÉ BARVY TRODAT
Určeny pro nesamobarvící razítka Trodat. Obsah razítkové barvy 25 ml.

Barva Obj. číslo
Černá TRRBC
Modrá TRRBM
Červená TRRBCE
Zelená TRRBZ

DATUMOVKA A ČÍSLOVAČKA CONCORDE

Typ Obj. číslo
Číslovačka 3,8 mm, 4-6 číslic VC46
Datumovka římská, 4 mm VDR

NÁHRADNÍ 
POLŠTÁŘKY PRO 
SAMONAMÁČECÍ 
RAZÍTKA

Polštářek Černá Modrá Červená
6/4910 TR64910C TR64910M TR64910CE
6/4911 TR64911C TR64911M TR64911CE
6/4912 TR64912C TR64912M TR64912CE
6/4913 TR64913C TR64913M TR64913CE
6/4917 TR64917C TR64917M TR64917CE

Plastové datové samobarvící 
razítko. Výška data: 3,8 mm. 
Typ otisku: 12-08-2005
Náhradní polštářek: 6/4910.

RAZÍTKOVÉ PODUŠKY

RAZÍTKOVÁ BARVA KORES

TRODAT PRINTY DATOVÁ ČÍSLOVACÍ, 
S NASTAVITELNÝM TEXTEM

Razítkové barvy určené pro všechny druhy razítkových podušek. Odolné vůči UV záření. 
Vhodné i do samonamáčecích razítek. Baleno do plastových nerozbitných lahviček s roz-
tíracím nástavcem. Obsah 28 ml.

Obj. číslo
TR4810

Rozměr Obj. číslo
155 x 80 mm UZRPV
120 x 60 mm UZRPS
70 x 50 mm UZRPM

Kompletní nabídku razítek včetně kalkulace individuálních zakázkových výrobků 
Vám dodáme na vyžádání obratem.

Barva Obj. číslo
Černá ULRBVC
Červená ULRBVCE

Barva Obj. číslo
Modrá ULRBVM
Zelená ULRBVZ
Fialová ULRBVF

RAZÍTKOVÁ BARVA PRO GUMOVÁ RAZÍTKA
Razítková barva bez oleje, vhodná pro gumová razítka.

Barva Obj. číslo
Černá UZRBC
Červená UZRBCE
Modrá UZRBM

če

ský výrobekče

ský výrobek



5.2 SEŠÍVAČKY,
DRÁTKY DO SEŠÍVAČEK

5.9 DĚROVAČKY

5.13 NOŽE, NŮŽKY

5.16 ŘEZAČKY

sešívačky, děrovačky a řezačky5.2
sešívačky – kapacita do 20 listů

MINI SEŠÍVAČKA RAPID F5 LEITZ 5517
Chytrá, přenosná sešívačka s pevným ocelovým zásobníkem. Zabudovaný vyndavač 
drátků. Hloubka vložení 38 mm, kapacita 10 listů, drátky č. 10.

Malá sešívačka s horním plněním a integrovaným vyndavačem drátků. Horní a spodní díl 
je z plastu, mechanické díly z kovu. Hloubka vložení 50 mm. Náplň drátky č. 10. Prošije 
10 listů (80 g/m2). Záruka 3 roky.

BOXER S1
Kancelářská sešívačka pro uzavřené i otevřené sešívání dokumentů. 
Kapacita 10 listů.
Hloubka vložení 50 mm. Drátky č. 10/5.
Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKBS1C
Červená UKBS1CE
Modrá UKBS1M

Barva Obj.číslo
Zelená lesk UKNE15Z
Růžová lesk UKNE15R
Petrolejová lesk UKNE15M

50 mm 10

SAX DESIGN 219
SAX DESIGN 219 prosím upravit text – tak aby byla informace o záruce uvedena jako 
poslední věta. Malá jednoduchá sešívačka s možností uzavřeného i volného sešívání 
listů. Kapacita 10 listů. Hloubka vložení 58 mm. Drátky 10/5. Součástí sešívačky je 
vytahovač drátků.
Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX219C
Červená UKSAX219CE
Modrá UKSAX219M 58 mm 10

NOVUS E 15 FRESH
Drobná sešívačka ideální pro použití 
na cestách. Celokovová sešívačka 
s částečným horním plastovým 
krytem. Integrovaný odstraňovač 
sponek z kovu. Plnění shora s jedno-
duchým vedením sponek.
Hloubka vkládání 37 mm.
Hmotnost: 86 g. Drátky č. 10.
Balení obsahuje 200 sponek
č. 10 SUPER.

37 mm 15

SAX 19
Sešívačka s výkonem 10 listů. Drátky 10/5. Možnost uzavřeného i otevřeného sešití 
dokumentů. Hloubka vložení 45 mm. Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX19C
Červená UKSAX19CE
Modrá UKSAX19M 45 mm 10

NOVUS C1
Lehká kancelářská sešívačka praktická a vhodná pro běžné sešívání menšího počtu listů.
Má kovový zásobník a jednoduché vedení sponek. Výkon: 15 listů, sponky: 24/6.
Hloubka vložení 65 mm.
Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Modrá UKNC1M
Černá UKNC1C 65 mm 15

Barva Obj.číslo
Černá ES5000264
Modrá ES5000265

Barva Obj.číslo
Černá ES55170095
Modrá ES55170035

BOXER S2
Kancelářská sešívačka pro uzavřené sešívání dokumentů.
Kapacita 20 listů. Hloubka vložení 45 mm. Drátky 24/6, 26/6. Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKBS2C
Červená UKBS2CE
Modrá UKBS2M 45 mm 20

10 1038 mm 50 mm

sešívací spony
6pro tyto sešívačky naleznete na

strana

sešívačky, děrovačky a řezačky 5.9
děrovačky s kapacitou do 20 listů,

sady sešívačka + děrovačka

SET MINI SEŠÍVAČKY RAPID F5 
A MINI DĚROVAČKY RAPID FC10
Přenosná sešívačka a děrovačka v pastelových barvách. Sešívačka s pevným ocelovým 
zásobníkem, děrovačka s ramenem a základnou z vyztuženého plastu ABS. Kapacita 10 
listů, hloubka vložení (sešívačka) 38 mm, uzavřené a nástěnkové sešívání.

Barva Obj. číslo
Modrá/zelená ES5000370
Růžová/žlutá ES5000371
Fialová/broskvová ES5000372

sešívací spony
6pro tyto sešívačky naleznete na

strana

38 mm 10

MINI DĚROVAČ RAPID FC10
Přenosná kovová děrovačka s ramenem a základnou z vyztuženého plastu ABS a plas-
tovým příložníkem. Kapacita 10 listů.

Barva Obj.číslo
Černá ES23638501
Modrá ES23638502 10

Šikovná, snadno ovladatelná děrovačka, která svým výrazným vzhledem a harmonickou
kombinací dvou barev řady Evolution barevně osvěží každý psací stůl. Leštěná horní
i spodní část, kovový můstek, potištěné posuvné pravítko. Vhodná k sešívačce E 30.
Kapacita děrování 10 listů 80 g.
Záruka: 5 let.

NOVUS E 210 EVOLUTION

Barva Obj.číslo
Černá/šedá UKNE210C
Červená/šedá UKNE210CE
Modrá/šedá UKNE210M
Zelená UKNE210Z
Růžová UKNE210R
Petrolejová UKNE210P 10

MINI DĚROVAČKA LEITZ 5058
Malá děrovačka v  designu řady NeXXt. Kovové tělo, plastové rameno, patentovaný 
kovový rám. Příložník s kontrastními formáty. Pohodlné vyprazdňování odřezků. Kapa-
cita 10 listů.
3 roky záruka.

Barva Obj. číslo
Modrá ES50580035
Černá ES50580095 10

SAX 128
Malá stolní děrovačka s posuvným příložníkem.
Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr otvoru 5,5 mm.
Výkon 12 listů. Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX128C
Červená UKSAX128CE
Modrá UKSAX128M 12

BOXER P1
Stolní děrovač s posuvným příložníkem. Průměr otvorů 5,5 mm.
Vzdálenost mezi otvory 80 mm, kapacita 15 listů
Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKBP1C
Červená UKBP1CE
Modrá UKBP1M 15

sešívačky, děrovačky a řezačky 5.13
otevírače obálek, nože, nůžky

Oblíbené celokovové kancelářské nůžky. Čepele nůžek jsou spojeny kovovým šroubem, 
jejich řezné plochy 
pak speciálně upra-
veny pro snadný 
a precizní střih.

Otevírače obálek s rovnou čepelí, vyrobenou z nerezavějící oceli.
V rukojeti kovového otvírače zabudován kapesní nožík.

Nůžky vysoké kvality z kalené nerezové speciální oceli (54 Rockwell) se speciální povr-
chovou úpravou Titannitridem s antistatickým povrchem, na kterém neulpívá lepidlo.
- vybroušené čepele s titanovým povlakem pro dlouhodobě ostrý řez
- kvalitní rukojeti nůžek z polypropylenu optimálně padnou do ruky
- pryží potažená měkká rukojeť pro příjemnou práci

KANCELÁŘSKÉ NŮŽKY KOVOVÉ RON

OTEVÍRAČE OBÁLEK RON

NŮŽKY OFFICE TITANIUM

Délka čepel v cm Délka nůžek v cm Obj.číslo
9 18 VNK18

10,5 20 VNK20
14,5 25 VNK25

Číslo Rukojeť Délka čepele v cm Celková délka v cm Obj.číslo
1. Kov 17,5 24 UK252
2. Plast 11 21 UK1504
3. Dřevo 15 25 UK1506

če

ský výrobek

Velikost v mm Velikost v palcích Obj. číslo
130 5 DA5430512977
180 7 DA5430712978
204 8 DA5430812979

KANCELÁŘSKÉ NŮŽKY RON 
POGUMOVANÉ
Ostré, kvalitní kancelářské nůžky s  ergonomicky tvarovanou rukojetí z  nerozbitného 
plastu s šedými pogumovanými vložkami, barva modrá. Řezné plochy speciálně uprave-
ny pro snadný a precizní střih.

Délka čepel v cm Délka nůžek v cm Obj.číslo
6,5 14 UK1490
8,5 17 UK1491
8 19 UK1492
9 22 UK1493

11 25 UK1494

če

ský výrobek

če

ský výrobek

KANCELÁŘSKÉ NŮŽKY 
CONCORDE POGUMOVANÉ
Kancelářské nůžky vysoké kvality s atraktivním designem.
Ergonomické držení pro snadnou a přesnou práci.
Pogumovaná rukojeť.

Velikost Obj. číslo
21,5 cm VN85PO
18 cm VN7PO
15 cm VN6PO

ODLAMOVACÍ NOŽE
Odlamovací nože v plastovém pouzdře s pojistkou. Novinkou je bezpečnostní nůž, jehož 
čepel se po ukončení práce a odložení nože zasune automaticky pomocí tažné pružiny 
do plastového pouzdra. Pro tento nůž lze použít standardní velké náhradní čepele.

Číslo Popis Šířka čepele Obj. číslo
1. Malý 9 mm UKUNM
2. Velký 18 mm UKUNV
3. Bezpečnostní 18 mm UKUNVB

Popis Obj. číslo
Malá UKUNMN
Velká UKUNVN

Nože Náhradní čepele
10 ks v balení

2

2

3
3

1

1

sešívačky, děrovačky a řezačky5.16
kotoučové řezačky

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 507, 508
Bezpečná kotoučová řezačka pro běžné použití v kanceláři i škole. Ostrý kotoučový nůž 
a spodní nůž pro přesný řez. Uzavřená hlava nože zajišťuje vysokou míru bezpečnosti. 
Snadná výměna řezací hlavy. Nová přítlačná lišta s trojúhelníkovým profilem a ukazate-
lem formátů. Natištěné úhly a DIN formáty.

Model 507 508
Délka řezu (mm) 320 460
Řezací kapacita – max. tloušťka 0,8 mm 0,6 mm
Přítlak stohu ruční ruční
Rozměr pracovní desky v mm 449 x 209 589 x 209
Hmotnost /kg 1,0 1,2
Objednací číslo XRD507 XRD508 0,6 - 0,8 mm

formát

A4 · A3

PROFESIONÁLNÍ KOTOUČOVÉ 
ŘEZAČKY KW TRIO
Kvalitní kolečkové řezačky s pevnou kovovou základnou a ergonomickou řeznou 
hlavou umístěnou na kovové tyči. Pracovní stůl je vybaven natištěnými měřítky a po-
suvnou zarážkou souběžnou s přímkou řezu. Rotační nůž z nerezové tvrzené oceli. 
K dispozici je náhradní řezné kolečko, nebo celá řezná hlava. Dodáváno v délkách pro 
formáty A4 / A3 / A2.

Model KW TRIO 3018 KW TRIO 3919 KW TRIO 3020
Délka řezu (mm) 360 480 670
Řezací kapacita – max.tloušťka 1,5 mm 1,5 mm 1,2 mm
Přítlak stohu Automatický Automatický Automatický
Rozměr pracovní desky v mm 315 x 546 315 x 656 315 x 856
Hmotnost /kg 3,4 4,0 6
Objednací číslo XRAT3018 XRAT3919 XRAT3020

formát

A4 · A3 · A2 1- 1,5 mm

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA AT 330 / AT 460
Kotoučová řezačka s  broušeným kolečkem 
na profilované tyči s  délkou řezu 330 mm 
a  460 mm. Pracovní stůl je vybaven na-
tištěnými měřítky a úhly a přítlačnou 
lištou z  průhledného plastu. 
Řezačka díky své konstruk-
ci uřízne bez problémů 10 
listů papíru.

Model AT330 AR460
Délka řezu (mm) 330 460
Řezací kapacita- max tloušťka v mm 1 1
Rozměr stolu mm 170 x 440 170 x 580
Přítlak stohu ruční ruční
Předkreslený formát na prac.desce ano ano
Objednací číslo XRAT330 XRAT462 1 mm

formát

A4 · A3

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA KW ECO 33, ECO 46
Kvalitní kolečková řezačka s pevnou kovovou základnou určena pro formát A4 a A3. 
Maximální tloušťka řezu 0,7 mm. Rotační nůž z nerezové tvrzené oceli.

Typ ECO33 ECO46
Délka řezu (mm) 330 460
Řezací kapacita- max tloušťka v mm 0,7 0,7
Rozměr stolu mm 210 x 330 210 x 435
Přítlak stohu automatický automatický
Předkreslený formát na prac.desce ano ano
Objednací číslo XRKW33 XRKW46

0,7 mm

formát

A4 · A3

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA AR 322
Kvalitní kotoučová řezačka s vyztuženou plastovou základnou a řeznou hlavou umístě-
nou na profilované kovové tyči. Pracovní stůl je vybaven natištěnými měřítky. Řezačka 
umožňuje řezání 8 listů papíru současně. Rotační nůž z nerezové tvrzené oceli. Vodící 
hliníková řezná lišta zajišťuje kvalitu řezu.
K dokoupení je náhradní řezná hlava.

Model AR322
Délka řezu (mm) 320
Řezací kapacita- max 
tloušťka v mm

0,8

Rozměr stolu mm 320 x 160
Přítlak stohu automatický
Předkreslený formát
na prac.desce

ano

Objednací číslo XRAR322 0,8 mm

formát

A4

ŘEZAČKA DSB TM-20
Kotoučová řezačka 5 v 1 vhodná na kancelářské i domácí použití. Pouze otáčením koleč-
ka průhledné řezací hlavy se mění typ řezu na rovný, vlnkový, dírkovaný (perforace), nebo 
lze i  rýhovat. Ve stabilní konstrukci stolu řezačky je vestavěn jednoduchý zaoblovač 
rohů.Plocha řezačky je potištěna měřidly a formáty papírů.Díky výsuvnému měřidlu lze 
řezat formát A4 horizontálně i vertikálně.

Délka řezu (mm) 320
Přímý řez 5 listů
Perforace 3 listy
Rýhování 3 listy
Zaoblení rohu 1 list
Hmotnost (kg) 0,94
Rozměry v mm 460x200x90
Objednací číslo XRDSBTM20 0,1- 0,5 mm

formát

A4

5.2 SEŠÍVAČKY,
DRÁTKY DO SEŠÍVAČEK
sešívačky – kapacita do 15 listů
sešívačky – kapacita do 30 listů
sešívačky s vyšší kapacitou
sešívačky speciální, sponkovačky
rozešívačky, sešívací drátky

5.7 DĚROVAČKY
děrovačky s kapacitou do 20 listů
děrovačky s kapacitou do 25 listů
děrovačky s kapacitou do 30 listů
děrovačky s kapacitou do 70 listů
čtyřděrovačky

5.13 NOŽE, NŮŽKY
nůžky kovové
nůžky s titanovým povlakem
nůžky s pogumovanou rukojetí
otevírače obálek
odlamovací nože

5.14 DOPISNÍ SPONY, KLIPY
kovové klipy
dopisní spony, zásobníky
plastové spony, gumičky

5.15 ŠPENDLÍKY, KOVOVÉ POKLADNY
špendlíky kovové
špendlíky s plastovou hlavičkou
připínáčky 
pokladny RON NO11
pokladny RON NO22
pokladny RON NO33
pokladny RON NO35

5.16 ŘEZAČKY
kotoučové řezačky
pákové řezačky
ruční řezačka
řezací podložky

www.lawshop.cz

sešívačky, děrovačky a řezačky

https://www.lawshop.cz


sešívačky, děrovačky a řezačky5.2
sešívačky – kapacita do 20 listů

MINI SEŠÍVAČKA RAPID F5 LEITZ 5517
Chytrá, přenosná sešívačka s pevným ocelovým zásobníkem. Zabudovaný vyndavač 
drátků. Hloubka vložení 38 mm, kapacita 10 listů, drátky č. 10.

Malá sešívačka s horním plněním a integrovaným vyndavačem drátků. Horní a spodní díl 
je z plastu, mechanické díly z kovu. Hloubka vložení 50 mm. Náplň drátky č. 10. Prošije 
10 listů (80 g/m2). Záruka 3 roky.

BOXER S1
Kancelářská sešívačka pro uzavřené i otevřené sešívání dokumentů. 
Kapacita 10 listů.
Hloubka vložení 50 mm. Drátky č. 10/5.
Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKBS1C
Červená UKBS1CE
Modrá UKBS1M

Barva Obj.číslo
Zelená lesk UKNE15Z
Růžová lesk UKNE15R
Petrolejová lesk UKNE15M

50 mm 10

SAX DESIGN 219
SAX DESIGN 219 prosím upravit text – tak aby byla informace o záruce uvedena jako 
poslední věta. Malá jednoduchá sešívačka s možností uzavřeného i volného sešívání 
listů. Kapacita 10 listů. Hloubka vložení 58 mm. Drátky 10/5. Součástí sešívačky je 
vytahovač drátků.
Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX219C
Červená UKSAX219CE
Modrá UKSAX219M 58 mm 10

NOVUS E 15 FRESH
Drobná sešívačka ideální pro použití 
na cestách. Celokovová sešívačka 
s částečným horním plastovým 
krytem. Integrovaný odstraňovač 
sponek z kovu. Plnění shora s jedno-
duchým vedením sponek.
Hloubka vkládání 37 mm.
Hmotnost: 86 g. Drátky č. 10.
Balení obsahuje 200 sponek
č. 10 SUPER.

37 mm 15

SAX 19
Sešívačka s výkonem 10 listů. Drátky 10/5. Možnost uzavřeného i otevřeného sešití 
dokumentů. Hloubka vložení 45 mm. Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX19C
Červená UKSAX19CE
Modrá UKSAX19M 45 mm 10

NOVUS C1
Lehká kancelářská sešívačka praktická a vhodná pro běžné sešívání menšího počtu listů.
Má kovový zásobník a jednoduché vedení sponek. Výkon: 15 listů, sponky: 24/6.
Hloubka vložení 65 mm.
Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Modrá UKNC1M
Černá UKNC1C 65 mm 15

Barva Obj.číslo
Černá ES5000264
Modrá ES5000265

Barva Obj.číslo
Černá ES55170095
Modrá ES55170035

BOXER S2
Kancelářská sešívačka pro uzavřené sešívání dokumentů.
Kapacita 20 listů. Hloubka vložení 45 mm. Drátky 24/6, 26/6. Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKBS2C
Červená UKBS2CE
Modrá UKBS2M 45 mm 20

10 1038 mm 50 mm

sešívací spony
6pro tyto sešívačky naleznete na

strana



sešívačky, děrovačky a řezačky 5.3
sešívačky – kapacita do 30 listů

SAX 39
Sešívačka na 25 listů. Hloubka vložení 50 mm.
Drátky 24/6, 26/6. Možnost uzavřeného i otevřeného sešití dokumentů. Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX39C
Červená UKSAX39CE
Modrá UKSAX39M 50 mm 25

SAX 49
Sešívačka na 25 listů. Hloubka vložení 65 mm.
Drátky 24/6, 26/6. Možnost uzavřeného i otevřeného sešití dokumentů. Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX49C
Červená UKSAX49CE
Modrá UKSAX49M 65 mm 25

NOVUS B 2 RE+NEW

SAX 620

Ekologická sešívačka s funkčními kovovými díly. Povrch potažen biologicky rozložitelným 
dřevoplastem. Plnění shora s jednoduchým vedením sponek.Otočná matrice pro trvalé 
nebo volné sešití. Hmotnost: 175 g. Výkon 25 listů, hloubka vkládání 65 mm, drátky 
24/6, 26/6.
Záruka: 10 let

Elegantní klešťová sešívačka s výkonem 25 listů.
Hloubka vložení 45 mm. Pouze uzavřené šití dokumentů. Drátky 24/6 a 26/6. 
Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX620C
Červená UKSAX620CE
Modrá UKSAX620M

65 mm

45 mm

25

25

SEŠÍVAČKA MALÁ NEXXT 5501
Menší sešívačka vhodná do kanceláře i do domácnosti. Vyrobena ze stabilního plastu, 
mechanické díly jsou kovové. S novou sešívací technologií (DIT) můžete sešívat v ruce 
nebo na stole bez zasekávání drátků. Zabudovaný plastový vyndavač drátků. Horní pl-
nění drátků. Hloubka vkládání 60 mm, sešívací výkon 25 listů papíru (80 g), drátky 24/6, 
26/6.
3 roky záruka.

Barva Obj. číslo
Červená ES55010025
Modrá ES55010035
Černá ES55010095

Obj.číslo
UKNB2C

60 mm 25

NOVUS C3 FC
Cenově výhodná sešívačka s funkcí Flat Clinch - plochým sešíváním pro úsporu místa 
v pořadačích. Celokovová s plastovým opláštěním. Pevné ploché sešívání a sponko-
vání. Bypass systém umožní sešití od 2 do 30 listů bez výměny sponek. Výkon 30 
listů, hloubka vkládání papíru 60 mm, sponky 24/6, 26/6. Balení vč. 200 sponek 24/6 
DIN SUPER.
Záruka: 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKNC3FC
Modrá UKNC3FM 3060 mm

sešívací spony
6pro tyto sešívačky naleznete na

strana



sešívačky, děrovačky a řezačky5.4
sešívačky – kapacita do 30 listů

Celokovová sešívačka řady Evolution. Plášť v kombinaci plastu a kovu dává vyniknout 
zajímavému dvoubarevnému provedení a  kontrastu matných a  lesklých ploch. Ne-
klouzavé patky, kovový integrovaný odstraňovač sponek. Vhodná k  děrovačce E225 
(str. 5.10). Výkon 30 listů, hloubka vkládání 53 mm, drátky 24/6,26/6.
Záruka: 10 let.

NOVUS E 30 EVOLUTION

Barva Obj.číslo
Černá UKNE30C
Červená UKNE30CE
Modrá UKNE30M 53 mm 30

NOVUS STABIL
Pevná a spolehlivá celokovová kancelářská sešívačka, designově sladěna s děrovačkou
Novus Master. Výkon 30 listů, sponky 24/6. Hloubka vložení 65 mm.
Záruka 5 let.

65 mm 30

Barva Obj.číslo
Červená/šedá UKNSCE
Modrá/šedá UKNSM
Černá/šedá UKNSC

SEŠÍVAČKA NEXXT 5505
Výkonná celokovová sešívačka v designu řady NeXXt a  s novou sešívací technologií 
DIT. Ploché a nástěnkové sešívání. Základna z kovu, rameno kov/plast. Protiskluzové 
plastové dno proti poškrábání nábytku. Hloubka vkládání: 60 mm, sešívací výkon: 30 
listů (pro papír 80 g/m2). Drátky: 24/6, 26/6.
Záruka 10 let.

Barva Obj. číslo
Modrá ES55050035
Černá ES55050095 60 mm 30

SEŠÍVAČKA RAPID ECONOMY E15/12“ 
S PRODLOUŽENÝM RAMENEM
Celokovová sešívačka s  dlouhým dosahem, která vám umožní vytvářet si vlastní 
složky pomocí sešívání uprostřed papírů. Horní díl potažen plastem pro příjemněj-
ší manipulaci. Kapacita 20 listů 80/m². Možnost uzavřeného i  otevřeného sešívání. 
Sponky 24/6; 26/6.

Obj.číslo
ES20598000 20300 mm

SAX DESIGN 449
Profesionální spisová sešívačka s dlouhým posuvným ramenem pro formáty od A6 do 
A2. Raménko 30 cm opatřené pravítkem. Robustní konstrukce sešívačky vhodná i pro 
časté používání. Plastové protiskluzné podložky zabraňují poškození nábytku a zvyšují 
stabilitu při sešívání. Maximální kapacita 20 listů. Drátky 24/6, 26/6. Záruka 10 let.

Obj.číslo
UKSAX449 20

formát

A2

SEŠÍVAČKA RAPID FASHION F30
Ergonomická sešívačka se silnou ocelovou konstrukcí a s technologií plochého sešívání, 
které šetří místo v pořadači až o 30%. Vzhledově sladěna s děrovačkou Rapid FC30.
Ploché uzavřené sešívání, výkon 30 listů, sponky č. 24/6,26/6. Hloubka vložení 55 mm.
Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá ES23256500
Modrá ES23256501
Červená ES23256502
Bílá ES5000358
Sv. červená ES5000355
Sv. modrá ES5000354
Sv. zelená ES5000356
Žlutá ES5000357 55 mm30

SEŠÍVAČKA RAPID FASHION F16
Sešívačka s ocelovým mechanismem, vysoce kvalitním plastem ABS a pryží TPE. Vzhle-
dově sladěna s děrovačkou Rapid FC20. Nástěnkové, uzavřené nebo otevřené sešívání. 
Výkon 30 listů, sponky č. 24/6, 26/6. Hloubka vložení 55 mm.
Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá ES23810501
Modrá ES23810502
Červená ES23810503

55 mm 30

SEŠÍVAČKA RAPID FASHION F18
Sešívačka s plným plněním drátků, 
s ocelovým mechanismem, vyro-
bená z vysoce kvalitního plastu 
ABS a pryže TPE. Módní 
ergonomický design, kapacita 
30 listů (papíru 80 g/m2), 
sponky 24/6, 26/6.
Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá ES23811101
Modrá ES23811102
Červená ES23811103 3072 mm

sešívací spony
6pro tyto sešívačky naleznete na

strana



sešívačky, děrovačky a řezačky 5.5
sešívačky s vyšší kapacitou

SAX 140
Celokovová stolní sešívačka s  výkonem 45 listů. 
Hloubka vkládání papíru 70 mm. Pouze uzavřené šití 
dokumentů. Drátky 24/6, 26/6, 24/8, 26/8. Záruka 
10 let.

STOLNÍ SEŠÍVAČKA NEXXT 5522
Výkonná celokovová sešívačka designu řady NeXXt a s novou sešívací technologií DIT 
pro přesné sešití v ruce i na stole bez zasekávání drátků. Celokovová s plastovým víč-
kem a dnem. Pro drátky 24/6, 24/8, 26/6, 26/8. Hloubka vkládání 70 mm. Sešívací 
výkon 40 listů papíru.
Záruka 10 let.

Barva Obj. číslo
Modrá ES55220035
Černá ES55220095

STOLNÍ SEŠÍVAČKA NEXXT 5523
Nová sešívačka s plochým sešíváním. Celokovová, s plastovou vrchní částí a protisklu-
zovým plastovým dnem pro ochranu nábytku. V designu řady NeXXt a s novou sešívací 
technologií DIT. Horní plnění drátků. Hloubka vkládání 40 mm, sešívací výkon 40 listů 
papíru (80 g/m2), drátky 24/6, 24/8, 26/6.
Záruka 10 let.

Barva Obj. číslo
Modrá ES55230035
Černá ES55230095 40 mm 40 70 mm 40

Obj.číslo
UKSAX140

Barva Obj.číslo
Černá UKNB4FC
Modrá UKNB4FM
Šedá UKNB4FS

NOVUS B4 FC
Spolehlivá kancelářská sešívačka s  plochým 
sešíváním pro každodenní profesionální pou-
žití. Celokovový výrobek s  plastovým pláštěm. 
Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. 
Technologie Flat Clinch plochého sešívání pro 
úsporu místa v pořadačích. Stlačením tlačítka na 
sešívačce vyjede zásobník na spony. Max. hloub-
ka vkládání papíru 60 mm. Sponky 24/6, 24/8, 
26/6, 26/8. Záruka 25 let.

60 mm 50

BOXER PREMIUM 3500 NOVUS B50
Robustní kancelářská sešívačka pro uzavřený typ sešití. Hloubka vložení až 7-70 mm.
Kapacita od 30 do 100 listů dle velikosti použitých spojovacích drátků.
Drátky 23/8, 23/10, 23/13. Záruka 5 let.

Moderní sešívačka pro sešívání až 140 listů papíru 80 g/m². Antiblokovací systém (ABS) pro 
komfortní, bezporuchové sešívání. Nastavitelná hloubka vkladu papírů až 75 mm. Sešívačka 
je vybavena systémem k odstranění zaseknutých sponek. Dvojité vedení sponek, otočná 
matrice pro rychlé střídání standardního a bypassového sešívání. Celokovová, s plastovým 
pouzdrem.
Sponky: 23/6 - 23/17
Záruka 25 let.

Obj. číslo
UKB3500

Obj. číslo
UKNB507-70 mm 75 mm30 -100 140

70 mm 45

sešívací spony
6pro tyto sešívačky naleznete na

strana



sešívačky, děrovačky a řezačky

SAX 700
Klešťová rozešívačka kancelářských sešívacích drátků. Jednoduchá manipulace.
Záruka 10 let.

Barva Obj. číslo
Černá UKSAX700C
Červená UKSAX700CE
Modrá UKSAX700M

5.6
sešívačky speciální, rozešívačky, sešívací spony

VELKOKAPACITNÍ SEŠÍVAČKA 5551
Elegantní velkokapacitní sešívačka pro snadné sešití až 80 listů. Jednoduchá výměna 
drátků pomocí jednoúčelových kazet, barevně odlišených podle max. počtu sešívaných 
listů. Barva kazety je rozpoznatelná, i když je kazeta v sešívačce zasunuta.
Záruka 10 let.

Obj. číslo
ES5551

Typ Drátky Kapacita Obj. číslo
K6 26/6 25 listů ES5591
K8 26/8 40 listů ES5592
K10 26/10 55 listů ES5593

Kazety s drátky, 5 x 210 ks drátků

40 mm 25-80

NOVUS J-13 WORKER RUČNÍ SPONKOVAČ
Malý ruční sponkovač s kvalitním plastovým krytem pro univerzální použití.
- quick -Loading System: Spodní plnící zásobník s bezpečnostní pojistkou.
- lock: Zámek rukojeti pro skladování, pokud se nepoužívá.
- kontrolní okénko zásobníku pro zobrazení aktuálního stavu jeho naplnění.
- rozměry sponkovače: 175 x 28 x 96 mm (D x Š x H).
- hmotnost: cca 215 g.

Obj. číslo
UKN300435

Typ Balení Obj. číslo
53/6 2000 ks UKN420355
53/8 2000 ks UKN420356

sponky

Kancelářské spojovače, vyrobeny z pozinkovaného ocelového drátu. Vhodné pro většinu 
vyráběných sešívačů, zvláště pro modely Mikov Ron, Sax a Boxer.

DRÁTKY DO SEŠÍVAČKY

Velikost Balení Obj. číslo
24/6 2000 ks UKSPO
24/8 1000 ks UKSPO8
24/10 1000 ks UKSPO10
26/6 1000 ks UKSPO26/6
10/5 1000 ks UKSAX10/5
23/8 1000 ks UKSPO23/8
23/10 1000 ks UKSPO23/10
23/12 1000 ks UKSPO23/12
23/16 800 ks UKSPO23/16

če

ský výrobek

Vhodné pro sešívačky Leitz.
Balení 1000 ks.

DRÁTKY LEITZ

Typ Obj. číslo
24/6 ES5570
24/8 ES5571
26/6 ES5572
č. 10 ES5577

Drátky jsou vyrobeny z ocelového drátu nejvyšší kvality ekologicky pozinkované v růz-
ných typech pro různé typy sešívaček. Používání nevhodných nebo nekvalitních sponek 
negativně ovlivňuje funkčnost přístroje a výsledek sešívání. Balení 1000 ks.

DRÁTKY NOVUS

Typ Obj. číslo
24/6 UKN24/6
26/6 UKN26/6
23/8 UKN23/8
23/10 UKN23/10
23/13 UKN23/13
23/17 UKN23/17

Rapid Standard jsou drátky, vyrobené z měkkého drátu pro pohodlné sešití až 20 listů. 
Spojovače Rapid Strong jsou vyrobeny ze silného drátu s ostrými konci, zaručujícího ty 
nejlepší výsledky a sešití vyššího počtu listů než u provedení Standard. Ideální drátky 
v sortimentu Super -Flat_Clinch™.
Balení 1000 ks

DRÁTKY RAPID

Typ Kapacita sešití Provedení Obj. číslo
24 / 6 20 listů Standard ES24855600
24 / 6 30 listů Strong ES24855800
26 / 6 30 listů Strong ES24861400
10 / 4 20 listů Strong ES24870800

ROZEŠÍVAČ CONCORDE
Klešťový rozešívač kancelářských drátků. Ocelové tělo s plastovým úchopem v černé 
nebo modré barvě.

Obj. číslo
VA65430



ENGINEERED IN
GERMANY

SEŠÍVAČKY A DĚROVAČKY LEITZ:
VŽDY PERFEKTNÍ

Patentovaná DIT 
technologie pro                        
vždy dokonalé                                   
a bezproblémové sešití                   
bez zasekávání drátků.

Patentovaný
úchyt a ultra
ostré děrovací
segmenty pro
snadné děrování

Pro perfektní sešití je 
potřeba také správný 
spotřební materiál. 
Leitz nabízí vysoce 
kvalitní drátky Power 
Performance, které 
zaručují vždy dokonalý 
výsledek.

Záruka 10 let při použití drátků Leitz.
Všechny sešívačky mají 
bezpečnostní certifi kát

Celokovová sešívačka a děrovačka Leitz New NeXXt WOW
Odolná a spolehlivá sešívačka a děrovačka, ideální pro každodenní časté 
použití v zářivých barvách řady WOW. Otevřené, nástěnkové a uzavřené 
sešívání bez zasekávání drátků.

Barva Sešívačka Děrovačka
Růžová ES55021023 ES50081036
Modrá ES55021036 ES50081023
Žlutá ES55021044 ES50081044
Ledově modrá ES55021051 ES50081051
Purpurová ES55021062 ES50081062
Zelená ES55021064 ES50081064
Drátky Leitz ES55700000

LEITZ WOW
UKAŽTE SE VE WOW BARVÁCH!
Kvalitní kancelářské výrobky v zářivých barvách, 
které perfektně odráží vaši osobnost.

Objevte další výrobky 
ve stejných barvách řady 
Leitz WOW.

ZÁRUKA
10  LET30

LISTŮ

Objevte další výrobky 
ve fi remních barvách.

Celokovová sešívačka a děrovačka Leitz New NeXXt

Vybavte svou kancelář kvalitními produkty, které ladí s vašimi
fi remními barvami a identitou. Inspirujte svůj tým!

LEITZ FIREMNÍ BARVY

Barva Sešívačka Děrovačka
Bílá ES55021001 ES50081001
Světle červená ES55020020 ES50080020
Červená ES55020025 ES50080025
Světle modrá ES55020030 ES50080030
Modrá ES55020035 ES50080035
Světle zelená ES55020050 ES50080050
Šedá ES55020085 ES50080085
Černá ES55020095 ES50080095
Drátky Leitz   ES55700000

Odolná a spolehlivá sešívačka a děrovačka, ideální pro každodenní časté 
použití. Otevřené, nástěnkové a uzavřené sešívání bez zasekávání drátků.

ZÁRUKA
10  LET30

LISTŮ

CBT35454_cp_LAW_SandP_catproposal_CZ_v4.indd   2CBT35454_cp_LAW_SandP_catproposal_CZ_v4.indd   2 05.10.21   10:2105.10.21   10:21



Barva Sešívačka
Růžová ES55661023

Modrá ES55661036

Žlutá ES55661044

Ledově modrá ES55661051

Purpurová ES55661062

Zelená ES55661064

Drátky Leitz ES55680000

Elektrická sešívačka Leitz New NeXXt WOW 
Díky snadnému ovládání jednou rukou je ideální pro časté používání. 
Technologie s napájením na baterie pro sešívání v pohybu. V zářivých 
barvách WOW. Baterie (4x 1,5 V AAA LR03) nejsou součástí balení.

E1

NA BATERIENA BATERIENA BATERIE

&&
ZÁRUKA

3 ROKY10
LISTŮ

Stolní sešívačka s plochým sešíváním Rapid F30 a děrovačka 
Rapid FC30 
Ergonomická sešívačka s polovičním plněním drátků a silnou ocelovou 
konstrukcí pro přesné sešívání. Vybavena technologií plochého sešívání, 
která spoří místo pro ukládání až o 30 %.

Výkonná odolná kovová děrovačka s ramenem a základnou z vyztuženého 
plastu ABS. Vhodná pro použití doma, ve škole i v kanceláři.

Barva Sešívačka F30
Děrovačka 
FC30

Černá ES23256500 ES23639401

Modrá ES23256501 ES23639402

Červená ES23256502 ES23639403

Světle modrá ES5000354 ES5000359

Světle červená ES5000355 ES5000360

Světle zelená ES5000356 ES5000361

Žlutá ES5000357 ES5000362

Bílá ES5000358 ES5000363

Drátky Rapid Strong 24/6, 1000 ks ES24855800

Drátky Rapid Strong 26/6, 1000 ks ES24861400

Ploché sešívání

30
LISTŮ

Kód Barva

ES23810501 Černá

ES23810502 Modrá

ES23810503 Červená

Sešívačka Rapid F16
Sešívačka s polovičním 
plněním drátků, ocelovým 
mechanismem, kvalitním 
plastem ABS a pryží TPE. 
Módní ergonomický design. Kód Barva

ES23256400 Černá

ES23256401 Modrá

ES23256402 Červená

Děrovačka Rapid FC20
Odolná kovová děrovačka 
s ramenem a základnou 
z vyztuženého plastu ABS. 

30
LISTŮ

20
LISTŮ

CBT35454_cp_LAW_SandP_catproposal_CZ_v4.indd   3CBT35454_cp_LAW_SandP_catproposal_CZ_v4.indd   3 05.10.21   10:2205.10.21   10:22



sešívačky, děrovačky a řezačky 5.9
děrovačky s kapacitou do 20 listů,

sady sešívačka + děrovačka

SET MINI SEŠÍVAČKY RAPID F5 
A MINI DĚROVAČKY RAPID FC10
Přenosná sešívačka a děrovačka v pastelových barvách. Sešívačka s pevným ocelovým 
zásobníkem, děrovačka s ramenem a základnou z vyztuženého plastu ABS. Kapacita 10 
listů, hloubka vložení (sešívačka) 38 mm, uzavřené a nástěnkové sešívání.

Barva Obj. číslo
Modrá/zelená ES5000370
Růžová/žlutá ES5000371
Fialová/broskvová ES5000372

sešívací spony
6pro tyto sešívačky naleznete na

strana

38 mm 10

MINI DĚROVAČ RAPID FC10
Přenosná kovová děrovačka s ramenem a základnou z vyztuženého plastu ABS a plas-
tovým příložníkem. Kapacita 10 listů.

Barva Obj.číslo
Černá ES23638501
Modrá ES23638502 10

Šikovná, snadno ovladatelná děrovačka, která svým výrazným vzhledem a harmonickou
kombinací dvou barev řady Evolution barevně osvěží každý psací stůl. Leštěná horní
i spodní část, kovový můstek, potištěné posuvné pravítko. Vhodná k sešívačce E 30.
Kapacita děrování 10 listů 80 g.
Záruka: 5 let.

NOVUS E 210 EVOLUTION

Barva Obj.číslo
Černá/šedá UKNE210C
Červená/šedá UKNE210CE
Modrá/šedá UKNE210M
Zelená UKNE210Z
Růžová UKNE210R
Petrolejová UKNE210P 10

MINI DĚROVAČKA LEITZ 5058
Malá děrovačka v  designu řady NeXXt. Kovové tělo, plastové rameno, patentovaný 
kovový rám. Příložník s kontrastními formáty. Pohodlné vyprazdňování odřezků. Kapa-
cita 10 listů.
3 roky záruka.

Barva Obj. číslo
Modrá ES50580035
Černá ES50580095 10

SAX 128
Malá stolní děrovačka s posuvným příložníkem.
Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr otvoru 5,5 mm.
Výkon 12 listů. Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX128C
Červená UKSAX128CE
Modrá UKSAX128M 12

BOXER P1
Stolní děrovač s posuvným příložníkem. Průměr otvorů 5,5 mm.
Vzdálenost mezi otvory 80 mm, kapacita 15 listů
Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKBP1C
Červená UKBP1CE
Modrá UKBP1M 15



sešívačky, děrovačky a řezačky5.10
děrovačky s kapacitou do 30 listů

NOVUS B216
Kancelářská děrovačka s posuvným příložníkem a aretací ve spodní poloze.
Dělené výklopné dno z měkké pryže usnadňuje manipulaci s odpadem.
Výkon: 16 listů.
Záruka 5 let.

NOVUS B230
Výkonná kancelářská děrovačka pro profesionální použití. Potištěné posuvné pravítko 
pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z  měkké pryže usnadňuje manipulaci 
s odpadem. Celokovová s plastovým pláštěm.
Hmotnost: 350 g.
Výkon: 30 listů
Záruka: 10 let.

KANCELÁŘSKÁ DĚROVAČKA LEITZ 5038
Malá děrovačka v designu řady NeXXt. 
Patentovaný kovový rám na vrchní části 
pro zpevnění ramene při děrování. Proti-
skluzové plastové dno proti poškrábání 
nábytku. Ergonomický tvar ramene pro 
děrování v ruce, příložník s potiskem 
jednotlivých formátů folio či US -Quart. 
Spodní části děrovačky jsou světle šedé.
Záruka 10 let.

Barva Obj. číslo
Červená ES50380025
Modrá ES50380035
Černá ES50380095 16

SAX DESIGN 318
Stolní děrovačka s příložníkem. Kombinace kov -plast.
Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr 5,5 mm.
Maximální výkon 15 listů. Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX318C
Červená UKSAX318CE
Modrá UKSAX318M 15

Barva Obj. číslo
Modrá UKNB216M
Černá UKNB216C

Barva Obj. číslo
Černá/šedá UKNB230C
Modrá UKNB230M
Šedá UKNB230S

DĚROVAČ RAPID FC20
Děrovačka s ramenem a podlážkou z vyztuženého plastu ABS a robustní kovovou kon-
strukcí. Nastavitelný příložník.Vzhledově sladěna se sešívačkou Rapid F16. Výkon 20 
listů, formát A6 (na výšku)-A3 na šířku. Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá ES23256400
Modrá ES23256401
Červená ES23256402 20

SAX DESIGN 418
Komfortní stolní děrovačka s příložníkem.
Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr 5,5 mm.
Výkon 25 listů.
Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX418C
Červená UKSAX418CE
Modrá UKSAX418M 25

16

30



sešívačky, děrovačky a řezačky 5.11
děrovačky s kapacitou do 30 listů

KANCELÁŘSKÁ DĚROVAČKA LEITZ 5005
Spolehlivá děrovačka pro každodenní použití. V designu řady NeXXt. Kovové tělo, plas-
tové rameno, patentovaný kovový rám na vrchní části pro zpevnění ramene při děrování, 
plastový příložník s vyznačenými formáty. Protiskluzové plastové dno proti poškození 
nábytku. Kapacita děrování 25 listů.
Záruka 10 let.

Barva Obj. číslo
Černá ES50050095
Modrá ES50050035
Červená ES50050025 25

SAX 408
Výkonná celokovová děrovačka s posuvným
příložníkem. Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr
otvoru 5,5 mm. Výkon 30 listů. Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX408C
Modrá UKSAX408M
Červená UKSAX408CE 30

DĚROVAČ RAPID FASHION FC30
Děrovačka s ramenem a podlážkou z vyztuženého plastu ABS a robustní kovovou kon-
strukcí. Nastavitelný příložník.Vzhledově sladěna se sešívačkou Rapid F30. Výkon 30 
listů, formát A6 (na výšku)-A3 na šířku. Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá ES23639401
Modrá ES23639402
Červená ES23639403 30

BOXER P2
Stolní děrovač s posuvným příložníkem. Průměr otvorů 5,5 mm.
Vzdálenost mezi otvory 80 mm, kapacita 30 listů. Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKBP2C
Červená UKBP2CE
Modrá UKBP2M 30

NOVUS MASTER
Pevná a spolehlivá celokovová kancelářská děro-
vačka s  posuvným příložníkem a  aretací spodní 
polohy. Designově sladěna se sešívačkou
Novus Stabil.
Výkon: 25 listů.

Výkonná celokovová děrovačka řady Evolution. Plášť v kombinaci plastu a kovu dává 
vyniknout zajímavému dvoubarevnému provedení a kontrastu matných a lesklých ploch. 
Odděleně sklopné dno zásobníku, potištěné posuvné pravítko s  bezpečnou aretací. 
Vhodná k sešívačce E30 (str. 5.4). Kapacita děrování 25 listů 80 g.
Záruka: 10 let.

NOVUS E 225 EVOLUTION

Barva Obj. číslo
Červená/šedá UKNMCE
Modrá/šedá UKNMM
Černá/šedá UKNMC

Barva Obj.číslo
Černá/šedá UKNE225C
Červená/šedá UKNE225CE
Modrá/šedá UKNE225M25 25



sešívačky, děrovačky a řezačky5.12
děrovačky s kapacitou do 70 listů, čtyřděrovačky

VELKOKAPACITNÍ DĚROVAČKA 5180
Oblíbená, vysoce výkonná děrovačka s kapacitou děrování až 65 listů. Jedinečný ele-
gantní design. Robustní, hliníkové součásti. Přehledný příložník pro nejrůznější formáty 
(A3, Folio, A4, US, A5, A6, 8x8x8). Zabudovaný zámek ramene umožňuje během nepo-
užívání děrovačku ukládat pro úsporu místa sklopenou (např. do zásuvky prac. stolu). 
Vyklápěcí dno pro pohodlné vyprazdňování odřezků.
Kapacita děrování: 65 listů
Barva: stříbrná
Záruka 10 let.

SAX DESIGN 518
Celokovová stolní děrovačka s plastovými doplňky, protiskluzovou úpravou podložky
a posuvným příložníkem. Vzdálenost otvorů 80 mm, průměr 5,5 mm. Výkon 40 listů.
Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX518C
Červená UKSAX518CE
Modrá UKSAX518M 40

BOXER P3
Stolní robustní děrovač s posuvným příložníkem. Průměr otvorů 5,5 mm.
Vzdálenost mezi otvory 80 mm, kapacita 45 listů. Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKBP3C
Červená UKBP3CE
Modrá UKBP3M 45

DĚROVAČKA RAPID FASHION HDC65
Výkonná děrovačka s ergonomicky tvarovaným ramenem z litého kovu se zámkem. Ka-
pacita až 65 listů papíru 80 g/m². Nastavitelný kovový příložník, děrování formátů od A6 
na výšku po A3 na šířku.
Záruka 5 let.

Barva Obj.číslo
Černá ES20922601
Stříbrná/oranžová ES20922603 65

NOVUS B 270
Kvalitní a velmi lehký děrovač z magnézia Hi -Tec s nímž dokážete, díky optimálnímu pře-
nosu síly, snadno bez větší námahy perforovat až 70 listů standardního papíru najednou. 
Možnost aretace horního dílu v dolní poloze pro úsporu místa při ukládání, nastavitelný 
příložník. Barva: světle šedá
Záruka 10 let.

Obj. číslo
UKNB270 70

SAX 300
Dvojitá stolní děrovačka pro 4 otvory s posuvným příložníkem. Rozestup otvorů 8 cm, 
vhodné pro čtyřkroužkovou mechaniku. Celokovová. Maximální výkon 15 listů.
Záruka 10 let.

Barva Obj.číslo
Černá UKSAX300 15

Obj. číslo
ES51800084 65



sešívačky, děrovačky a řezačky 5.13
otevírače obálek, nože, nůžky

Oblíbené celokovové kancelářské nůžky. Čepele nůžek jsou spojeny kovovým šroubem, 
jejich řezné plochy 
pak speciálně upra-
veny pro snadný 
a precizní střih.

Otevírače obálek s rovnou čepelí, vyrobenou z nerezavějící oceli.
V rukojeti kovového otvírače zabudován kapesní nožík.

Nůžky vysoké kvality z kalené nerezové speciální oceli (54 Rockwell) se speciální povr-
chovou úpravou Titannitridem s antistatickým povrchem, na kterém neulpívá lepidlo.
- vybroušené čepele s titanovým povlakem pro dlouhodobě ostrý řez
- kvalitní rukojeti nůžek z polypropylenu optimálně padnou do ruky
- pryží potažená měkká rukojeť pro příjemnou práci

KANCELÁŘSKÉ NŮŽKY KOVOVÉ RON

OTEVÍRAČE OBÁLEK RON

NŮŽKY OFFICE TITANIUM

Délka čepel v cm Délka nůžek v cm Obj.číslo
9 18 VNK18

10,5 20 VNK20
14,5 25 VNK25

Číslo Rukojeť Délka čepele v cm Celková délka v cm Obj.číslo
1. Kov 17,5 24 UK252
2. Plast 11 21 UK1504
3. Dřevo 15 25 UK1506

če

ský výrobek

Velikost v mm Velikost v palcích Obj. číslo
130 5 DA5430512977
180 7 DA5430712978
204 8 DA5430812979

KANCELÁŘSKÉ NŮŽKY RON 
POGUMOVANÉ
Ostré, kvalitní kancelářské nůžky s  ergonomicky tvarovanou rukojetí z  nerozbitného 
plastu s šedými pogumovanými vložkami, barva modrá. Řezné plochy speciálně uprave-
ny pro snadný a precizní střih.

Délka čepel v cm Délka nůžek v cm Obj.číslo
6,5 14 UK1490
8,5 17 UK1491
8 19 UK1492
9 22 UK1493

11 25 UK1494

če

ský výrobek

če

ský výrobek
KANCELÁŘSKÉ NŮŽKY 
CONCORDE POGUMOVANÉ
Kancelářské nůžky vysoké kvality s atraktivním designem.
Ergonomické držení pro snadnou a přesnou práci.
Pogumovaná rukojeť.

Velikost Obj. číslo
21,5 cm VN85PO
18 cm VN7PO
15 cm VN6PO

ODLAMOVACÍ NOŽE
Odlamovací nože v plastovém pouzdře s pojistkou. Novinkou je bezpečnostní nůž, jehož 
čepel se po ukončení práce a odložení nože zasune automaticky pomocí tažné pružiny 
do plastového pouzdra. Pro tento nůž lze použít standardní velké náhradní čepele.

Číslo Popis Šířka čepele Obj. číslo
1. Malý 9 mm UKUNM
2. Velký 18 mm UKUNV
3. Bezpečnostní 18 mm UKUNVB

Popis Obj. číslo
Malá UKUNMN
Velká UKUNVN

Nože Náhradní čepele
10 ks v balení

2

2

3
3

1

1



sešívačky, děrovačky a řezačky5.14
dopisní spony, klipy

GUMIČKY KANCELÁŘSKÉ
Gumičky v sáčku barevné, v nabídce malá i velká – ekonomická balení
Výrobce: Panet Náchod

Průměr Počet ks v balení Obj. číslo
20 mm cca 70 UZG20
40 mm cca 38 UZG40
60 mm cca 20 UZG60
80 mm* cca 12 UZG80
Mix 20,40,60 cca 40 UZGS

Průměr Obj. číslo
20 mm UZG201
40 mm UZG401
60 mm* UZG601
80 mm* UZG801

* tloušťka gumičky 3 mm

Malé balení: Velké - ekonomické balení - hmotnost 1 kg

KANCELÁŘSKÉ KLIPY KOVOVÉ
Kvalitní kovové klipy černé. 1 balení obsahuje 12 ks klipů. U velikosti 19 mm nabízíme 
i barevné variace klipu. Mix barev 5 ks v krabičce.

Velikost Obj. číslo
15 mm DK15
19 mm DK19
19 mm barevné DK19B
25 mm DK25
32 mm DK32
41 mm DK41
51 mm DK51

Praktický, uzavíratelný magnetický zásobník transparentní. 1 dóza obsahuje 100 ks 
spon velikosti 32 mm. Nabízíme dle provedení náplně buď s barevnými sponami, pota-
ženými plastem nebo s pozinkovanými, hladkými sponami.

MAGNETICKÝ ZÁSOBNÍK RON

Spony Obj. číslo
Barevný plast UK032MZB
Pozinkované UK032MZ

če

ský výrobek

Pevné, kvalitní kancelářské spony z pozinkovaného drátu; barevné varianty potaženy 
tenkou vrstvou plastu.

DOPISNÍ SPONY

Velikost Balení Obj. číslo
25 mm 100 ks UK025
28 mm 100 ks UK028
28 mm plastové 75 ks UK028P
32 mm 100 ks UK032
50 mm 75 ks UK050
50 mm barevný plast 100 ks UK050P
50 mm potažená ZEBRA 25 ks UK050Z
75 mm 25 ks UK075

če

ský výrobek
če

ský výrobek

PLASTOVÉ SPONY PLASTICLIPS®VX
Plastové barevné dopisní spony udrží stejně pevně tlustou i tenkou vrstvu papírů. Vese-
lé barvy poslouží k odlišení jednotlivých sepnutých dokumentů stejně dobře jako
rozlišovače. Dodáváme v barevném mixu.

Velikost Balení Obj. číslo
25 mm 30 ks UKV622
35 mm 30 ks UKV623
60 mm 10 ks UKV624

PLASTOVÉ SPONY KING KLIPS®
Plastové barevné dopisní spony udrží stejně pevně tlustou i tenkou vrstvu papírů. Vese-
lé barvy poslouží k odlišení jednotlivých sepnutých dokumentů stejně dobře jako
rozlišovače. Dodáváme v barevném mixu.

Velikost Balení Obj. číslo
32 mm 30 ks UKV632
50 mm 10 ks UKV633



sešívačky, děrovačky a řezačky 5.15
špendlíky, připínáčky, kovové pokladny

ŠPENDLÍKY
Balení: 200 ks

Obj. číslo
UKSPE

če

ský výrobek

MEMO ŠPENDLÍKY, PŘIPÍNÁČKY BAREVNÉ
Špendlíky s barevnou plastovou hlavou – tvar váleček. Různobarevné připínáčky potaže-
né barevným plastem, průměr hlavičky 10 mm.

Popis Ks v balení Obj. číslo
Připínáčky barevné 100 UK224
Memo špendlíky 25 UK435

če

ský výrobek

ŠPENDLÍKY S PLASTOVOU HLAVIČKOU
Špendlíky s plastovou kulatou hlavičkou pro standardní použití.
Špendlíky s barevným plastovým praporkem pro zvýraznění důležitých bodů a pozná-
mek na nástěnkách, mapách, týdenních plánech, grafech atp.

Popis Ks v balení Obj. číslo
Mapové s kulatou hlavou 100 UK433
Mapové s praporkem 25 UK434

če

ský výrobek

PŘIPÍNÁČKY

ø hlavičky Typ Ks v krabičce Obj. číslo

14 mm 201 kobercové malé 100 UK201
16 mm 202 kobercové velké 75 UK202
10 mm 222 malé 100 UK222
11 mm 223 střední 100 UK223

če

ský výrobek

PŘÍRUČNÍ POKLADNY RON
Atraktivní přenosné pokladny, vyrobené z kvalitního ocelového plechu se zaoblenými boky a příjemně tvarovaným víkem. Otočný cylindrický zámek se 2 klíči, plastová vložka s 8 přihrád-
kami na mince.

NO11: 155x120x80 mm
Barva Obj. číslo
Bílá UKR1840B
Černá UKR1840C
Červená UKR1840CE
Modrá UKR1840M
Stříbrná UKR1840ST

NO22 : 205 x 160 x 85 mm
Barva Obj. číslo
Bílá UKR1841B
Černá UKR1841C
Červená UKR1841CE
Modrá UKR1841M
Stříbrná UKR1841ST

NO33 : 255 x 200 x 90 mm
Barva Obj. číslo
Bílá UKR1842B
Černá UKR1842C
Červená UKR1842CE
Modrá UKR1842M
Stříbrná UKR1842ST

NO35 : 330 x 235 x 90 mm
Barva Obj. číslo
Bílá UKR1843B
Černá UKR1843C
Červená UKR1843CE
Modrá UKR1843M
Stříbrná UKR1843ST



sešívačky, děrovačky a řezačky5.16
kotoučové řezačky

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 507, 508
Bezpečná kotoučová řezačka pro běžné použití v kanceláři i škole. Ostrý kotoučový nůž 
a spodní nůž pro přesný řez. Uzavřená hlava nože zajišťuje vysokou míru bezpečnosti. 
Snadná výměna řezací hlavy. Nová přítlačná lišta s trojúhelníkovým profilem a ukazate-
lem formátů. Natištěné úhly a DIN formáty.

Model 507 508
Délka řezu (mm) 320 460
Řezací kapacita – max. tloušťka 0,8 mm 0,6 mm
Přítlak stohu ruční ruční
Rozměr pracovní desky v mm 449 x 209 589 x 209
Hmotnost /kg 1,0 1,2
Objednací číslo XRD507 XRD508 0,6 - 0,8 mm

formát

A4 · A3

PROFESIONÁLNÍ KOTOUČOVÉ 
ŘEZAČKY KW TRIO
Kvalitní kolečkové řezačky s pevnou kovovou základnou a ergonomickou řeznou 
hlavou umístěnou na kovové tyči. Pracovní stůl je vybaven natištěnými měřítky a po-
suvnou zarážkou souběžnou s přímkou řezu. Rotační nůž z nerezové tvrzené oceli. 
K dispozici je náhradní řezné kolečko, nebo celá řezná hlava. Dodáváno v délkách pro 
formáty A4 / A3 / A2.

Model KW TRIO 3018 KW TRIO 3919 KW TRIO 3020
Délka řezu (mm) 360 480 670
Řezací kapacita – max.tloušťka 1,5 mm 1,5 mm 1,2 mm
Přítlak stohu Automatický Automatický Automatický
Rozměr pracovní desky v mm 315 x 546 315 x 656 315 x 856
Hmotnost /kg 3,4 4,0 6
Objednací číslo XRAT3018 XRAT3919 XRAT3020

formát

A4 · A3 · A2 1- 1,5 mm

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA AT 330 / AT 460
Kotoučová řezačka s  broušeným kolečkem 
na profilované tyči s  délkou řezu 330 mm 
a  460 mm. Pracovní stůl je vybaven na-
tištěnými měřítky a úhly a přítlačnou 
lištou z  průhledného plastu. 
Řezačka díky své konstruk-
ci uřízne bez problémů 10 
listů papíru.

Model AT330 AR460
Délka řezu (mm) 330 460
Řezací kapacita- max tloušťka v mm 1 1
Rozměr stolu mm 170 x 440 170 x 580
Přítlak stohu ruční ruční
Předkreslený formát na prac.desce ano ano
Objednací číslo XRAT330 XRAT462 1 mm

formát

A4 · A3

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA KW ECO 33, ECO 46
Kvalitní kolečková řezačka s pevnou kovovou základnou určena pro formát A4 a A3. 
Maximální tloušťka řezu 0,7 mm. Rotační nůž z nerezové tvrzené oceli.

Typ ECO33 ECO46
Délka řezu (mm) 330 460
Řezací kapacita- max tloušťka v mm 0,7 0,7
Rozměr stolu mm 210 x 330 210 x 435
Přítlak stohu automatický automatický
Předkreslený formát na prac.desce ano ano
Objednací číslo XRKW33 XRKW46

0,7 mm

formát

A4 · A3

KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA AR 322
Kvalitní kotoučová řezačka s vyztuženou plastovou základnou a řeznou hlavou umístě-
nou na profilované kovové tyči. Pracovní stůl je vybaven natištěnými měřítky. Řezačka 
umožňuje řezání 8 listů papíru současně. Rotační nůž z nerezové tvrzené oceli. Vodící 
hliníková řezná lišta zajišťuje kvalitu řezu.
K dokoupení je náhradní řezná hlava.

Model AR322
Délka řezu (mm) 320
Řezací kapacita- max 
tloušťka v mm

0,8

Rozměr stolu mm 320 x 160
Přítlak stohu automatický
Předkreslený formát
na prac.desce

ano

Objednací číslo XRAR322 0,8 mm

formát

A4

ŘEZAČKA DSB TM-20
Kotoučová řezačka 5 v 1 vhodná na kancelářské i domácí použití. Pouze otáčením koleč-
ka průhledné řezací hlavy se mění typ řezu na rovný, vlnkový, dírkovaný (perforace), nebo 
lze i  rýhovat. Ve stabilní konstrukci stolu řezačky je vestavěn jednoduchý zaoblovač 
rohů.Plocha řezačky je potištěna měřidly a formáty papírů.Díky výsuvnému měřidlu lze 
řezat formát A4 horizontálně i vertikálně.

Délka řezu (mm) 320
Přímý řez 5 listů
Perforace 3 listy
Rýhování 3 listy
Zaoblení rohu 1 list
Hmotnost (kg) 0,94
Rozměry v mm 460x200x90
Objednací číslo XRDSBTM20 0,1- 0,5 mm

formát

A4



sešívačky, děrovačky a řezačky 5.17
řezačky pákové, řezací podložky

PÁKOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 533
Páková řezačka s ručním přítlakem v celokovovém provedení.
Předkreslené formáty DIN na pracovní ploše.

Model 533
Délka řezu (mm) 340
Řezací kapacita – max. tloušťka 1,5 mm
Přítlak stohu ruční
Rozměr pracovní desky v mm 450 x 285
Hmotnost /kg 3,9
Objednací číslo XRD533

1,5 mm

formát

A4

PÁKOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 560

PÁKOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 534

Páková řezačka s ručním přítlakem v celokovovém provedení.
Předkreslené formáty DIN na pracovní ploše.

Šikovná páková řezačka pro řezy do formátu DIN A3. Vysoce kvalitní nože z oceli Solin-
gen, předkreslené formáty DIN na pracovní ploše. Nastavitelný zadní doraz k rychlému 
formátování, použitelný na obou úhlových příložnících.

Model 560
Délka řezu (mm) 340
Řezací kapacita – max. tloušťka 2,5 mm
Přítlak stohu ruční
Rozměr pracovní desky v mm 450 x 285
Hmotnost /kg 4,0
Objednací číslo XRD560

Model 534
Délka řezu (mm) 460
Řezací kapacita – max. tloušťka 1,5 mm
Přítlak stohu ruční
Rozměr stolu (mm) 575 x 285
Hmotnost/ kg 4,9
Objednací číslo XRD534

2,5 mm

1,5 mm

formát

A4

formát

A3

KW TRIO 13500 / 13502
Výkonná páková řezačka A4 s kovovým stolem a plas-
tovým ochranným krytem. Na stole je lišta s měřít-
kem, zadním dorazem, na stole jsou vyznačeny 
běžné DIN formáty. Délka řezu je 343 mm nebo 
449 a maximální kapacita 20 listů (70 g/m).

Model 1350 13502
Délka řezu (mm) 343 449
Řezací kapacita (listy papíru 70 g/m²) 20 20
Přítlak stohu ruční ruční
Rozměr pracovní desky v mm 337 x 473 323 x 575
Předkreslený formát na prac. desce A6 – A4 A6 – A3
Kryt nože ano ano
Odměřovací doraz vlevo od místa řezu vlevo od místa řezu
Hmotnost /kg 2,1 5
Objednací číslo XRAT13500 XRAT13502

2 mm

formát

A4 · A3

ŘEZACÍ PODLOŽKY KW TRIO
Řezací podložka slouží jako pevný podklad pro řezání odlamovacím nebo rotačním no-
žem. Podložka o tloušťce 3 mm je vyrobena ze tří vrstev materiálu, má tuhé, neproříz-
nutelné, jádro. Po projetí nože se její povrch opětovně „zacelí“. Měkká povrchová vrstva 
podložky současně chrání ostří nože pře otupením. Provedení zelená, s antireflexním 
matným povrchem, tisk základním rastrem s měřítkem. Je vhodná také jako podložka 
pod počítačovou myš, nebo podložka pro razítkování.

Formát Rozměr v cm Obj. číslo
A2 45 x 60 XPA2
A3 30 x 45 XPA3
A4 22 x 30 XPA4

KW TRIO 3804 RUČNÍ ŘEZAČKA NA PAPÍR
Ruční řezačka na papír moderního designu. Ergonomické madlo s výměnným rotačním 
nožem v ceně nástroje. Jednoduchou výměnou řezného kotouče dosáhnete vlnkového 
nebo perforačního řezu (nejsou součástí řezačky). Stisknutím pojistky na rukojeti dojde 
k bezpečnému vysunutí čepele. Průměr rotačního nože 45 mm. Vhodné použití na řezací 
podložce KW -trio. Ochráníte tím pracovní stůl, dosáhnete kvalitnějšího a přesnějšího řezu. 
Sada náhradních rotačních nožů obsahuje vlnkový, perforační a rovný nůž.

Popis Obj. číslo
Řezačka XRA3804
Sada nožů XRA3804N

formát

A4 · A3 · A2



6.2 LEPIDLA, LEPICÍ 
TYČINKY

6.3 LEPIDLA VTEŘINOVÁ,
KONTAKTNÍ

6.5 LEPICÍ PÁSKY, GUMY

6.7 ROLLERY LEPÍCÍ,
KOREKČNÍ PROSTŘEDKY

lepidla a korekční prostředky6.2
tekutá lepidla, lepící tyčinky

GLU FIXPRITT GAMAFIX

HERKULES

Disperzní lepidlo k mnohostrannému 
použití. Lepí papír, dřevo, textil, kera-
mické hmoty, fotografie apod. Nanáší 
se pomocí roztěrky. Neobsahuje orga-
nická rozpouštědla, vhodné i pro děti.
Balení: 100 g

HERKULES EXPERT

Tekuté transparentní lepidlo. Vybaveno 
ventilkem, který zabraňuje vytékání. Ekologický 
výrobek neobsahuje rozpouštědla. Neutrální 
vůně. Vodou omyvatelné. Lepí papír, lepenku, 
fotografie, textil. Vydrží bez víčka až 48 hodin.

PRITT PEN
Ideální pro lepení kartónu a papí-
ru. Jednoduché nanášení pomocí 
stěrky, praktické balení se sto-
jánkem. Netoxické, vhodné pro 
kancelář i školu.
Balení: 40 ml

KANAGOM
Univerzální vodostálé tekuté lepidlo 
k širokému použití.
Balení: 40 g

Univerzální tekuté disperzní lepidlo na 
papír, dřevo, korek, kůži a  dřevovláknité 
materiály a další savé materiály. Zvláště je 
vhodný na lepení fotografií, slepování dře-
věného nábytku, kožených výstelek obu-
vi apod. Vodou ředitelné. Netoxické. Vhod-
né pro kancelář, školu, domácnost i dílnu.

Rychleschnoucí lepidlo na bázi PVAc, 
vhodné pro lepení dřeva a jiných dře-
vovláknitých a pórovitých materiálů. 
Vytváří elastické spoje s vysokou 
pevností. Po zaschnutí transparentní. 
Ředitelné vodou. Baleno v lahvičce 
s aplikátorem.
Balení: 130 g

LEPICÍ TYČINKY CONCORDELEPICÍ TYČINKY 
HERKULES

LEPICÍ TYČINKY 
HERKULES TROJÚHELNÍK

Lepicí tyčinky pro rychlé a snadné lepení papíru, 
kartónu, fotografií a lehkého textilu.

Univerzální lepicí tyčinky, vhod-
né k  lepení papíru, tkanin, korku 
a dalších savých materiálů. Výsuv-
ná lepící část, nasazovací uzávěr, 
chránící lepidlo před vyschnutím.

Univerzální lepicí tyčinka 
ergonomického trojúhelní-
kového tvaru, vhodná k le-
pení papíru, kartonu, kůže 
i dalších dřevovláknitých 
a savých materiálů. Speciální 
tvar umožní přesné nanesení 
lepidla i na okraje a špatně 
přístupná místa. Posuvný 
mechanismus.

Obsah Obj. číslo
8 g VL8
15 g VL15
21 g VL21
36 g VL36

Obsah Obj. číslo
8 g ULH8
15 g ULH15
40 g ULH40

Obsah Obj. číslo
12 g ULH12
25 g ULH25

tesa® EASY STICK
Ekologická lepicí tyčinka, vyrobená 
ze 100% recyklovaného plastu, 
obsahuje lepidlo bez rozpouštědel. 
Lepí papír, karton, fotografie, látku, 
filc, korek a kůži. Zbytky lepidla lze 
vyprat již při 30° C. Trojhranný tvar 
umožňuje přesné lepení krajů, hran 
a bodů.

2.

1.

3.

4.Číslo Popis Obsah Obj. číslo
1. Lahvička s aplikátorem 30 g ULH30
2. Lahvička s aplikátorem 130 g ULH130
3. Uzavíratelná dóza 250 g ULH
4. Uzavíratelná dóza 500 g ULH500
5. Lahvička s aplikátorem 500 g ULH500A
6. Uzavíratelná dóza 1000 g ULH1

Obj. číslo
UHP

Obj. číslo
UHG

Obj. číslo
ULK

Obsah Obj. číslo
30 ml ULG30
50 ml ULG

5.

6.

Obsah Obj. číslo
12 g UTL12
25 g UTL25

če

ský výrobek

Obj. číslo
ULH130E

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

lepidla a korekční prostředky 6.3
lepicí tyčinky, pasty, vteřinová lepidla

LEPICÍ TYČINKY KORES
Lepicí tyčinky pro rychlé a přesné lepení. 
Lepí papír, karton, lepenku, fotografie, tr-
vale přilepí za 60 sekund. Snadno vypra-
telné, bez rozpouštědel. Vyrobeny z 60% 
z obnovitelných zdrojů.

LEPICÍ PASTA BÍLÁ
Lepidlo v tubě ve formě polotuhé bílé lepící 
pasty. Ideální pro lepení papíru, kartonu, 
lepenky, fotografií atp. Vhodné pro kancelář, 
domácnost, dílnu i pro modeláře. Je netoxické, 
nevýbušné, nehořlavé.

Lepicí tyčinka na papír, karton a fotografie
- 90 % lepicí hmoty je vyrobeno z obnovitelných zdrojů
- nevysychá - min. trvanlivost 2 roky
- vypratelná při 30° C
- neobsahuje rozpouštědla

Lepicí tyčinka na všechny druhy papíru, karton a fo-
tografie. S obsahem glycerinu pro jemné lepení.
- designová edice ve 4 pastelových barvách
- čistá a hladká aplikace
- vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost
- lepí trvale za 60 sekund
- neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, netoxická
- ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole
- lehce vypratelné
- vyrobeno v ČR

PRITT STICK

LEPICÍ TYČINKY KORES PASTEL 20G

POWER GLUE POWER GLUE GEL
Vteřinové lepidlo, lepí papír, textil, kůži, 
korek, dřevo, sklo, keramiku, kov, gumu, 
plasty. Práci usnadní i samopropichovací 
víčko - lepidlo otevřete pouhým pooto-
čením. Opakované použití bez odstraňo-
vání zaschlých částí díky speciální jehle 
v  uzávěru, která zabraňuje zasychání. 
Praktické balení 3x1 g umožňuje po-
stupné a hospodárné využití celého ob-
sahu tuby dle potřeby.

Vteřinové lepidlo s trvalým a okamžitým účinkem.
- samopropichovací víčko
- lepí kov, gumu, kůži, papír a plast
- nestéká na svislých plochách
- čisté, rychlé a přesné použití.
Balení: 3 g

Kvalitní sekundové lepidlo na lepení 
plastů, kovů, gumy, skla a keramiky.
Vynikající poměr – cena/výkon.
Balení: 3 g

SUPER GLUE CONCORDE SUPER BOND 
ORIGINAL
Sekundové lepidlo vysoké kva-
lity, vynikající vysokou pevností 
na pevných a hladkých plochách. 
Jednoduché a bezpečné otevírá-
ní pro snadnou manipulaci.
Balení: 4 g

Obsah Obj. číslo
8 g UL8
15 g UL15
20 g UL20
40 g UL40

Obsah Obj. číslo
50 g UZDRAGO50
75 g UZDRAGO75

Obsah Obj. číslo
10 g UHP10
20 g UHP20
40 g UHP40

Obj. číslo
UL26342

Obj. číslo
UL26312

Obj. číslo
UL16209

Obj. číslo
ULS

Obj. číslo
UHVA

če

ský výrobek

lepidla a korekční prostředky 6.5
lepidla, lepicí gumy, pásky

Lepicí páska INVISIBLE

OBOUSTRANNÁ LEPICÍ PÁSKA 
STICK’N HOPAX

tesafilm® CRYSTAL SAMOLEPÍCÍ PÁSKA

GUMFIX 50 G 
LEPÍCÍ GUMA

ODVÍJEČ SMART DESIGN

Samolepící páska zcela průhledná, vhod-
ná pro jakékoliv použití. Prakticky nevidi-
telná na většině lepených ploch. Tyto čiré 
lepicí pásky jsou mimořádně průhledné, 
nežloutnou a díky správné aplikaci vydrží 
po dlouhou dobu. Ideální pro neviditelné 
spoje, opravy, spojování, upevnění a ba-
lení.

Univerzální lepicí guma pro dočasné při-
lepení drobných předmětů, fotografií, 
plakátů apod. Lepí hladké plochy, tapety, 
sklo, kov. Nezanechává stopy a je znovu 
použitelná. Praktický pomocník v  každé 
domácnosti, kanceláři a škole.
Balení: 84 ks předsekaných čtverečků

Praktický uzavíratelný odvíječ lepicí 
pásky s kovovým nožíkem, pásku lze 
doplňovat, maximální rozměr pásky 
19 mm×33m, dodáván s lepicí páskou.

Polypropylenová lepicí páska s výbornou 
pevností
- při aplikaci na papír je zcela neviditelná
- popisovatelný matný povrch
- snadné použití díky plynulému odvíjení pásky
- ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole
- neutrální vůně pro příjemné použití

Silně lepicí oboustranná samolepicí páska 
s možností opakovaného použití. Po sejmu-
tí nezanechává stopy. Vhodná na upevnění 
plakátů, fotografií, při aranžérských pra-
cích apod.

PRITT LEPÍCÍ GUMA
Univerzální lepicí guma na dočasné 
přilepení drobných předmětů. Ideální
náhrada špendlíků, lepicí pásky, připí-
náčků, na upevňování fotografií, pla-
kátů, kreseb, kalendářů, dekorací na 
stěnu, okna, stůl, dveře, palubní des-
ky. Po promnutí je guma připravená 
na použití. Vhodné i k opakovanému
použití.
Balení: 65 čtverečků

LEPÍCÍ PÁSKY TRANSPARENTNÍ
Průhledná lepicí páska z polypropylenu pro nejšir-
ší použití s vysokou pevností a výbornými lepící-
mi vlastnostmi.

ODVÍJEČ LEPICÍ PÁSKY DONAU
Stabilní a  pevný pomocník pro odvíjení samolepicí 
pásky s protiskluzovou úpravou.
- snadná a jednoduchá výměna pásky
- bezpečnostní odvíječ s nastavením napětí pásky
- čepel pro snadné odtržení pásky dle potřeby
- rukojeť s protiskluzovou úpravou
- pro pásku rozměru: 28 mm šířka / 19 m délka
- hmotnost: 0,491 g
- páska není součástí balení

Záruční doba: 24 měsíců

Popis Obj. číslo
33 m x 19 mm UT1933PO

Rozměr Obj. číslo
12 mm x 12 m HO24007
25 mm x 12 m HO24006

Obj. číslo
ULGU

Popis Obj. číslo
33 m x 19 mm UT1933C

Obj. číslo
UHPFI

Balení Obj. číslo
12 mm x 10 m UT1210
12 mm x 33 m UT1233
15 mm x 10 m UT1510
15 mm x 33 m UT1533
15 mm x 66 m UT1566
19 mm x 10 m UT 1910
18 mm x 33 m s odv. strojkem UT 1933S
19 mm x 33 m UT1933
19 mm x 66 m UT 1966
25 mm x 10 m UT2510
25 mm x 33 m UT2533

Barva Obj. číslo
Růžová VA9795302
Oranžová VA9795303
Světle modrá VA9795304
Světle zelená VA9795305

Obj. číslo
DO7886001PL01

lepidla a korekční prostředky 6.7
lepicí rollery, razítka, korekční rollery s výměnnou kazetou

tesa® ROLLER S VÝMĚNNOU KAZETOU 4,2 mmLEPÍCÍ RAZÍTKO tesa® 
8,4 mm x 10 m PERMANENT Ekologický korekční roller, vyrobený ze 

100% z recyklovaných plastů. Barva doko-
nale kryje a okamžitě přilne. Nezanechává 
tmavé stíny na kopiích. Snadná výměna 
náplně. Plastový nosič vyztužen proti pře-
tržení.
Šířka pásky 4,2 mm, návin 14 m.

Lepící razítko tesa® představuje řešení pro rychlé a spo-
lehlivé lepení lehkých věcí jako jsou fotografie, poznámky, 
certifikáty či běžné papíry. Tělo ekologicky šetrného 
razítka je vyrobeno ze 100 % z recyklovaného plastu. 
Lepidlo bez obsahu rozpouštědel zaručuje spolehlivou 
a trvalou přilnavost. Jedno razítko zvládne nanést až 
1100 čtverečků lepidla! Délka stopy 8,4 mm x 10 m, 
velikost jednoho otisku 8,4 mm x 8,4 mm. Permanentní 
lepidlo.

PRITT KOREKČNÍ ROLLER 4,2 MM + 6 MMKOREKČNÍ STROJEK REFILL ROLLER
Korekční strojky s výměnnou náplní pro rychlé, přesné a suché korigování.
Nanesený opravný film je suchý, text lze ihned přepsat. Lze použít na papír i fólie. Šíře 
4,2 mm pro opravu textů psaných strojem, šíře 6 mm pro opravu rukopisů apod.
Návin pásky: 12 m.

Suchý korekční strojek s vyměnitelnou páskou, vhodný pro všechny typy korektur. Jem-
ná aplikace, neškrábe, nezanechává stopy. Precizní krytí opravovaného textu, snadná 
výměna pásky. Šířka pásky 4,2 mm, návin 10 m.

PRITT KOREKČNÍ COMPACT ROLLER 
4,2 mm + 6 mm
Malý a praktický korekční strojek, vhodný pro kancelář i na cesty. Dodáváme ve dvou 
šířkách: 4,2 mm pro korekci strojového textu a 6 mm pro rukopisy a víceřádkové opravy 
strojopisů. Balení obsahuje 10 m pásky.

PRITT LEPICÍ ROLLER ON & OFF
Praktické lepidlo v  rolleru s  vymě-
nitelnou náplní pro dočasné lepení. 
Nabízí nejpreciznější aplikaci na trhu 
díky pásce se strukturou včelí plást-
ve. Vhodný k dočasnému přichycení 
papíru, kartónu, fotografie, fólií 
a umělých hmot.
Návin pásky: 16 m.

PRITT LEPICÍ ROLLER PERMANENT
Praktické lepidlo v  rolleru s  vyměni-
telnou náplní pro trvalé lepení. Nabízí 
nejpreciznější aplikaci na trhu díky 
pásce se strukturou včelí plástve. 
Vhodný k lepení papíru, kartónu, foto-
grafií, fólií a umělých hmot.
Návin pásky: 16 m.

Tesa Roller 4,2 mm Obj. číslo
Celý strojek UTR4
Náhr.kazeta UTK4

Obj. číslo
UT59099

PrittRoller 4,2 mm Obj. číslo
Celý strojek UHR4
Náhr.kazeta UHK4

PrittRoller 6 mm Obj. číslo
Celý strojek UHR6
Náhr.kazeta UHK6

Pritt Compact Roller Obj. číslo
Šíře 4,2 mm UHC4
Šíře 6 mm UHC6

Popis Obj. číslo
Strojek ULRR
Náhr.kazeta ULRK

Popis Obj. číslo
Celý strojek UHRNP
Náhr.kazeta UHKNP

Popis Obj. číslo
Celý strojek UHRP
Náhr.kazeta UHKP

BEGREEN STISKACÍ KOREKTOR
Stiskací korektor s  výměnnou náhradní páskou 
a  velice atraktivním designem. Délka pásky 6 
metrů, šířka stopy 4 mm.Přátelský k  životnímu 
prostředí. Strojek vyroben z  88,4  % z  recykl. 
materiálu (nezahrnuje vyměnitelné části), kazeta 
vyrobena z 61,7 % z recykl. materiálu.

Popis Obj. číslo
Strojek PI8020
Náhr.kazeta PI8021

6.2 LEPIDLA, LEPICÍ TYČINKY
tekutá lepidla
disperzní lepidla
lepicí tyčinky
lepicí pasty

6.3 LEPIDLA VTEŘINOVÁ, 
KONTAKTNÍ
vteřinová lepidla tekutá
vteřinová lepidla gelová
kontaktní lepidla
montážní lepidla

6.5 LEPICÍ GUMY, PÁSKY
lepicí gumy
kancelářské pásky
odvíječe kancelářských pásek
oboustranné pásky
popisovatelné pásky
montážní pásky

6.7 ROLLERY LEPÍCÍ,
KOREKČNÍ PROSTŘEDKY
rollery lepicí výměnné
rollery lepicí jednorázové
lepicí razítko
rollery korekční výměnné
rollery korekční jednorázové
korekční laky
korekční pera

www.lawshop.cz

LEPIDLA A KOREKČNÍ PROSTŘEDKY

https://www.lawshop.cz


lepidla a korekční prostředky6.2
tekutá lepidla, lepící tyčinky

GLU FIXPRITT GAMAFIX

HERKULES

Disperzní lepidlo k mnohostrannému 
použití. Lepí papír, dřevo, textil, kera-
mické hmoty, fotografie apod. Nanáší 
se pomocí roztěrky. Neobsahuje orga-
nická rozpouštědla, vhodné i pro děti.
Balení: 100 g

HERKULES EXPERT

Tekuté transparentní lepidlo. Vybaveno 
ventilkem, který zabraňuje vytékání. Ekologický 
výrobek neobsahuje rozpouštědla. Neutrální 
vůně. Vodou omyvatelné. Lepí papír, lepenku, 
fotografie, textil. Vydrží bez víčka až 48 hodin.

PRITT PEN
Ideální pro lepení kartónu a papí-
ru. Jednoduché nanášení pomocí 
stěrky, praktické balení se sto-
jánkem. Netoxické, vhodné pro 
kancelář i školu.
Balení: 40 ml

KANAGOM
Univerzální vodostálé tekuté lepidlo 
k širokému použití.
Balení: 40 g

Univerzální tekuté disperzní lepidlo na 
papír, dřevo, korek, kůži a  dřevovláknité 
materiály a další savé materiály. Zvláště je 
vhodný na lepení fotografií, slepování dře-
věného nábytku, kožených výstelek obu-
vi apod. Vodou ředitelné. Netoxické. Vhod-
né pro kancelář, školu, domácnost i dílnu.

Rychleschnoucí lepidlo na bázi PVAc, 
vhodné pro lepení dřeva a jiných dře-
vovláknitých a pórovitých materiálů. 
Vytváří elastické spoje s vysokou 
pevností. Po zaschnutí transparentní. 
Ředitelné vodou. Baleno v lahvičce 
s aplikátorem.
Balení: 130 g

LEPICÍ TYČINKY CONCORDELEPICÍ TYČINKY 
HERKULES

LEPICÍ TYČINKY 
HERKULES TROJÚHELNÍK

Lepicí tyčinky pro rychlé a snadné lepení papíru, 
kartónu, fotografií a lehkého textilu.

Univerzální lepicí tyčinky, vhod-
né k  lepení papíru, tkanin, korku 
a dalších savých materiálů. Výsuv-
ná lepící část, nasazovací uzávěr, 
chránící lepidlo před vyschnutím.

Univerzální lepicí tyčinka 
ergonomického trojúhelní-
kového tvaru, vhodná k le-
pení papíru, kartonu, kůže 
i dalších dřevovláknitých 
a savých materiálů. Speciální 
tvar umožní přesné nanesení 
lepidla i na okraje a špatně 
přístupná místa. Posuvný 
mechanismus.

Obsah Obj. číslo
8 g VL8
15 g VL15
21 g VL21
36 g VL36

Obsah Obj. číslo
8 g ULH8
15 g ULH15
40 g ULH40

Obsah Obj. číslo
12 g ULH12
25 g ULH25

tesa® EASY STICK
Ekologická lepicí tyčinka, vyrobená 
ze 100% recyklovaného plastu, 
obsahuje lepidlo bez rozpouštědel. 
Lepí papír, karton, fotografie, látku, 
filc, korek a kůži. Zbytky lepidla lze 
vyprat již při 30° C. Trojhranný tvar 
umožňuje přesné lepení krajů, hran 
a bodů.

2.

1.

3.

4.Číslo Popis Obsah Obj. číslo
1. Lahvička s aplikátorem 30 g ULH30
2. Lahvička s aplikátorem 130 g ULH130
3. Uzavíratelná dóza 250 g ULH
4. Uzavíratelná dóza 500 g ULH500
5. Lahvička s aplikátorem 500 g ULH500A
6. Uzavíratelná dóza 1000 g ULH1

Obj. číslo
UHP

Obj. číslo
UHG

Obj. číslo
ULK

Obsah Obj. číslo
30 ml ULG30
50 ml ULG

5.

6.

Obsah Obj. číslo
12 g UTL12
25 g UTL25

če

ský výrobek

Obj. číslo
ULH130E

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



lepidla a korekční prostředky 6.3
lepicí tyčinky, pasty, vteřinová lepidla

LEPICÍ TYČINKY KORES
Lepicí tyčinky pro rychlé a přesné lepení. 
Lepí papír, karton, lepenku, fotografie, tr-
vale přilepí za 60 sekund. Snadno vypra-
telné, bez rozpouštědel. Vyrobeny z 60% 
z obnovitelných zdrojů.

LEPICÍ PASTA BÍLÁ
Lepidlo v tubě ve formě polotuhé bílé lepící 
pasty. Ideální pro lepení papíru, kartonu, 
lepenky, fotografií atp. Vhodné pro kancelář, 
domácnost, dílnu i pro modeláře. Je netoxické, 
nevýbušné, nehořlavé.

Lepicí tyčinka na papír, karton a fotografie
- 90 % lepicí hmoty je vyrobeno z obnovitelných zdrojů
- nevysychá - min. trvanlivost 2 roky
- vypratelná při 30° C
- neobsahuje rozpouštědla

Lepicí tyčinka na všechny druhy papíru, karton a fo-
tografie. S obsahem glycerinu pro jemné lepení.
- designová edice ve 4 pastelových barvách
- čistá a hladká aplikace
- vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost
- lepí trvale za 60 sekund
- neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, netoxická
- ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole
- lehce vypratelné
- vyrobeno v ČR

PRITT STICK

LEPICÍ TYČINKY KORES PASTEL 20G

POWER GLUE POWER GLUE GEL
Vteřinové lepidlo, lepí papír, textil, kůži, 
korek, dřevo, sklo, keramiku, kov, gumu, 
plasty. Práci usnadní i samopropichovací 
víčko - lepidlo otevřete pouhým pooto-
čením. Opakované použití bez odstraňo-
vání zaschlých částí díky speciální jehle 
v  uzávěru, která zabraňuje zasychání. 
Praktické balení 3x1 g umožňuje po-
stupné a hospodárné využití celého ob-
sahu tuby dle potřeby.

Vteřinové lepidlo s trvalým a okamžitým účinkem.
- samopropichovací víčko
- lepí kov, gumu, kůži, papír a plast
- nestéká na svislých plochách
- čisté, rychlé a přesné použití.
Balení: 3 g

Kvalitní sekundové lepidlo na lepení 
plastů, kovů, gumy, skla a keramiky.
Vynikající poměr – cena/výkon.
Balení: 3 g

SUPER GLUE CONCORDE SUPER BOND 
ORIGINAL
Sekundové lepidlo vysoké kva-
lity, vynikající vysokou pevností 
na pevných a hladkých plochách. 
Jednoduché a bezpečné otevírá-
ní pro snadnou manipulaci.
Balení: 4 g

Obsah Obj. číslo
8 g UL8
15 g UL15
20 g UL20
40 g UL40

Obsah Obj. číslo
50 g UZDRAGO50
75 g UZDRAGO75

Obsah Obj. číslo
10 g UHP10
20 g UHP20
40 g UHP40

Obj. číslo
UL26342

Obj. číslo
UL26312

Obj. číslo
UL16209

Obj. číslo
ULS

Obj. číslo
UHVA

če

ský výrobek



lepidla a korekční prostředky6.4
vteřinová lepidla, kontaktní lepidla

SUPER BOND 
POWER GEL

SUPER BOND
Známé sekundové lepidlo.
Vysoká kvalita, spolu se 
zajímavou cenou z něj činí jedno 
z nejprodávanějších lepidel 
svého druhu.
Balení: 3 g

Sekundové lepidlo gelové 
konzistence. Nestéká a nekape. 
Vhodný i pro savé materiály
a svislé plochy. Po nanesení 
několik vteřin korigovatelný.
Balení: 4 g

SUPER BOND 
POWER GEL
Super Bond gel je univerzální 
supersilné sekundové lepidlo. Je 
ideální pro rychlé opravy doma, 
v dílně či v autě, a to pro lepení 
keramiky, plastů, kovů, gumy, 
kůže, dřeva, korku, koženky, atd. 
Nestéká a nekape.
Balení: 2 g

Speciální lepidlo na lepení a  opravu obuvi, 
včetně sportovní obuvi. Lepí a  pevně spoju-
je širokou škálu a  kombinací materiálů: kov, 
guma, kůže, koženka, korek, plst, textil, měk-
čené PVC, ABS, pěnové materiály, dřevo apod. 
Zvláště vhodné pro lepení plastů o  rozdílné 
tvrdosti jako jsou PVC, polykarbonát, plexisklo, 
ABS apod. Nevhodné pro lepení pěnového po-
lystyrénu, PE, PP, teflonu.
Balení: 50 ml

PATTEX CHEMOPRÉN 
OBUV

PATTEX CHEMOPRÉN UNIVERZÁL PATTEX SUPER FIX
Univerzální kontaktní lepidlo bez 
obsahu zdraví škodlivého cyklo-
hexanu a  toluenu. Vhodné pro 
všechny druhy materiálů kromě 
polystyrenu, teflonu, měkčené-
ho PVC, polypropylénu a  poly-
etylénu.
Balení: 50 ml

Vysoce kvalitní montážní lepidlo, 
určené k lepení porézních mate-
riálů pro použití v interiéru. Lepí 
lehké a savé materiály, např. de-
korativní desky, polystyrenové 
prvky, dřevěné desky a  zárub-
ně, beton, kámen, sádrokarton, 
cihly, překližku, kov apod. apod. 
Neobsahuje rozpouštědla, je 
bez zápachu.
Balení: 50 g

PATTEX CHEMOPRÉN 
EXTRÉM
Speciální kontaktní lepidlo bez 
obsahu zdraví škodlivého cy-
klohexanu a  toluenu. Určené 
pro extrémně namáhané spoje. 
Odolává působení vody, tlaku 
i  tepla. Univerzálně využitelné. 
Nevhodné pro polystyren, tef-
lon, měkčené PVC, polyetylén 
a polypropylén.
Balení: 50 ml

PATTEX 100%
Univerzální disperzní lepidlo s  vysokou 
pevností, flexibilitou a vynikající odolností 
spoje. Vytváří pevné spoje, které nahradí 
hmoždinky, hřebíky a šrouby v  interiéru. 
Neobsahuje rozpouštědla, po vytvrzení 
přetíratelné. Lepí obklady, omítky, zinek, 
kov, beton, hliník, polystyren, keramiku, 
polyuretanovou pěnu, sklo, kámen, kůži, 
plasty, PVC, textil, korek, železo, dřevo, 
ocel.
Balení: 50 g

Obj. číslo
UHP100

Obj. číslo
UHVAG

Obj. číslo
UHVB

Obj. číslo
UHVBG

Obj. číslo
UHCHO

Obj. číslo
UHCHU

Obj. číslo
UHPSF

Obj. číslo
UHCHE



lepidla a korekční prostředky 6.5
lepidla, lepicí gumy, pásky

Lepicí páska INVISIBLE

OBOUSTRANNÁ LEPICÍ PÁSKA 
STICK’N HOPAX

tesafilm® CRYSTAL SAMOLEPÍCÍ PÁSKA

GUMFIX 50 G 
LEPÍCÍ GUMA

ODVÍJEČ SMART DESIGN

Samolepící páska zcela průhledná, vhod-
ná pro jakékoliv použití. Prakticky nevidi-
telná na většině lepených ploch. Tyto čiré 
lepicí pásky jsou mimořádně průhledné, 
nežloutnou a díky správné aplikaci vydrží 
po dlouhou dobu. Ideální pro neviditelné 
spoje, opravy, spojování, upevnění a ba-
lení.

Univerzální lepicí guma pro dočasné při-
lepení drobných předmětů, fotografií, 
plakátů apod. Lepí hladké plochy, tapety, 
sklo, kov. Nezanechává stopy a je znovu 
použitelná. Praktický pomocník v  každé 
domácnosti, kanceláři a škole.
Balení: 84 ks předsekaných čtverečků

Praktický uzavíratelný odvíječ lepicí 
pásky s kovovým nožíkem, pásku lze 
doplňovat, maximální rozměr pásky 
19 mm×33m, dodáván s lepicí páskou.

Polypropylenová lepicí páska s výbornou 
pevností
- při aplikaci na papír je zcela neviditelná
- popisovatelný matný povrch
- snadné použití díky plynulému odvíjení pásky
- ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole
- neutrální vůně pro příjemné použití

Silně lepicí oboustranná samolepicí páska 
s možností opakovaného použití. Po sejmu-
tí nezanechává stopy. Vhodná na upevnění 
plakátů, fotografií, při aranžérských pra-
cích apod.

PRITT LEPÍCÍ GUMA
Univerzální lepicí guma na dočasné 
přilepení drobných předmětů. Ideální
náhrada špendlíků, lepicí pásky, připí-
náčků, na upevňování fotografií, pla-
kátů, kreseb, kalendářů, dekorací na 
stěnu, okna, stůl, dveře, palubní des-
ky. Po promnutí je guma připravená 
na použití. Vhodné i k opakovanému
použití.
Balení: 65 čtverečků

LEPÍCÍ PÁSKY TRANSPARENTNÍ
Průhledná lepicí páska z polypropylenu pro nejšir-
ší použití s vysokou pevností a výbornými lepící-
mi vlastnostmi.

ODVÍJEČ LEPICÍ PÁSKY DONAU
Stabilní a  pevný pomocník pro odvíjení samolepicí 
pásky s protiskluzovou úpravou.
- snadná a jednoduchá výměna pásky
- bezpečnostní odvíječ s nastavením napětí pásky
- čepel pro snadné odtržení pásky dle potřeby
- rukojeť s protiskluzovou úpravou
- pro pásku rozměru: 28 mm šířka / 19 m délka
- hmotnost: 0,491 g
- páska není součástí balení

Záruční doba: 24 měsíců

Popis Obj. číslo
33 m x 19 mm UT1933PO

Rozměr Obj. číslo
12 mm x 12 m HO24007
25 mm x 12 m HO24006

Obj. číslo
ULGU

Popis Obj. číslo
33 m x 19 mm UT1933C

Obj. číslo
UHPFI

Balení Obj. číslo
12 mm x 10 m UT1210
12 mm x 33 m UT1233
15 mm x 10 m UT1510
15 mm x 33 m UT1533
15 mm x 66 m UT1566
19 mm x 10 m UT 1910
18 mm x 33 m s odv. strojkem UT 1933S
19 mm x 33 m UT1933
19 mm x 66 m UT 1966
25 mm x 10 m UT2510
25 mm x 33 m UT2533

Barva Obj. číslo
Růžová VA9795302
Oranžová VA9795303
Světle modrá VA9795304
Světle zelená VA9795305

Obj. číslo
DO7886001PL01



lepidla a korekční prostředky6.6
kancelářské a montážní pásky

tesa® OBOUSTRANNÁ LEPICÍ PÁSKA
Oboustranná páska extra tenká 
a průhledná je ideální pro nená-
padné a  dlouhodobé použití. 
Oboustranná kancelářská lepicí 
páska drží pevně a  dokáže při-
pevnit i velkoformátové fotogra-
fie a plakáty.

OBOUSTRANNĚ LEPÍCÍ PÁSKA SCOTCH
Extrémně odolná nevysychavá páska. Oboustranně vyso-
ce lepící, v průhledném zásobníku. Transparentní.
Šířka 12 mm, návin 6,3 m.

MONTÁŽNÍ ČTVEREČKY PĚNOVÉ
Oboustranně lepicí pěnová mon-
tážní páska ve formě čtverečků. Má 
velmi odolný polyuretanový nosič 
a vynikající pevnost lepení díky 
akrylovému lepidlu. Čtverečky jsou 
vhodné pro připevnění obrazů, de-
korací i menších zrcadel na stěnu, 
jsou vhodné i na hrubší povrchy.

SCOTCH SAMOLEPICÍ PÁSKA CRYSTAL SCOTCH SAMOLEPICÍ PÁSKA MAGIC
Popisovatelná samolepicí bankovní páska v praktickém 
zásobníku. Neviditelná, nehlučná, vhodná ke každodenní-
mu použití. Šířka 19 mm, návin 7,5 m.

Krystalicky čirá lepící páska pro uni-
verzální použití. Praktický zásobník 
chrání pásku a usnadňuje manipulaci 
a dělení pásky. Vysoce odolná proti 
stárnutí - neodlepuje se.
Šířka 19 mm, návin 7,5 m.

Popisovatelná samolepící páska. Po aplikaci zcela neviditelná, nežloutne. Vhodná na 
opravu dokumentů, spojování položek na kopírování. Na fotokopii nezanechává stopu. 
Pásky, včetně kruhového středu, jsou vyrobeny z přírodního materiálu celulózy - ob-
novitelného přírodního produktu. Kartónový obal je vyroben z 82 % z recyklovaného 
materiálu. Výrobek šetrný k přírodě.

SCOTCH SAMOLEPICÍ PÁSKA MAGIC 810

Popis Obj. číslo
7,5 m x 12 mm UT127O
7,5 m x 12 mm s odvíjecím strojkem UT127OS

Obj. číslo
3M136

Obj. číslo
3MD61975

Popis Obj. číslo
Páska se zásobníkem Magic 3M105

Rozměr Obj. číslo
19 mm x 33 m 3M810

Obj. číslo

3M111



lepidla a korekční prostředky 6.7
lepicí rollery, razítka, korekční rollery s výměnnou kazetou

tesa® ROLLER S VÝMĚNNOU KAZETOU 4,2 mmLEPÍCÍ RAZÍTKO tesa® 
8,4 mm x 10 m PERMANENT Ekologický korekční roller, vyrobený ze 

100% z recyklovaných plastů. Barva doko-
nale kryje a okamžitě přilne. Nezanechává 
tmavé stíny na kopiích. Snadná výměna 
náplně. Plastový nosič vyztužen proti pře-
tržení.
Šířka pásky 4,2 mm, návin 14 m.

Lepící razítko tesa® představuje řešení pro rychlé a spo-
lehlivé lepení lehkých věcí jako jsou fotografie, poznámky, 
certifikáty či běžné papíry. Tělo ekologicky šetrného 
razítka je vyrobeno ze 100 % z recyklovaného plastu. 
Lepidlo bez obsahu rozpouštědel zaručuje spolehlivou 
a trvalou přilnavost. Jedno razítko zvládne nanést až 
1100 čtverečků lepidla! Délka stopy 8,4 mm x 10 m, 
velikost jednoho otisku 8,4 mm x 8,4 mm. Permanentní 
lepidlo.

PRITT KOREKČNÍ ROLLER 4,2 MM + 6 MMKOREKČNÍ STROJEK REFILL ROLLER
Korekční strojky s výměnnou náplní pro rychlé, přesné a suché korigování.
Nanesený opravný film je suchý, text lze ihned přepsat. Lze použít na papír i fólie. Šíře 
4,2 mm pro opravu textů psaných strojem, šíře 6 mm pro opravu rukopisů apod.
Návin pásky: 12 m.

Suchý korekční strojek s vyměnitelnou páskou, vhodný pro všechny typy korektur. Jem-
ná aplikace, neškrábe, nezanechává stopy. Precizní krytí opravovaného textu, snadná 
výměna pásky. Šířka pásky 4,2 mm, návin 10 m.

PRITT KOREKČNÍ COMPACT ROLLER 
4,2 mm + 6 mm
Malý a praktický korekční strojek, vhodný pro kancelář i na cesty. Dodáváme ve dvou 
šířkách: 4,2 mm pro korekci strojového textu a 6 mm pro rukopisy a víceřádkové opravy 
strojopisů. Balení obsahuje 10 m pásky.

PRITT LEPICÍ ROLLER ON & OFF
Praktické lepidlo v  rolleru s  vymě-
nitelnou náplní pro dočasné lepení. 
Nabízí nejpreciznější aplikaci na trhu 
díky pásce se strukturou včelí plást-
ve. Vhodný k dočasnému přichycení 
papíru, kartónu, fotografie, fólií 
a umělých hmot.
Návin pásky: 16 m.

PRITT LEPICÍ ROLLER PERMANENT
Praktické lepidlo v  rolleru s  vyměni-
telnou náplní pro trvalé lepení. Nabízí 
nejpreciznější aplikaci na trhu díky 
pásce se strukturou včelí plástve. 
Vhodný k lepení papíru, kartónu, foto-
grafií, fólií a umělých hmot.
Návin pásky: 16 m.

Tesa Roller 4,2 mm Obj. číslo
Celý strojek UTR4
Náhr.kazeta UTK4

Obj. číslo
UT59099

PrittRoller 4,2 mm Obj. číslo
Celý strojek UHR4
Náhr.kazeta UHK4

PrittRoller 6 mm Obj. číslo
Celý strojek UHR6
Náhr.kazeta UHK6

Pritt Compact Roller Obj. číslo
Šíře 4,2 mm UHC4
Šíře 6 mm UHC6

Popis Obj. číslo
Strojek ULRR
Náhr.kazeta ULRK

Popis Obj. číslo
Celý strojek UHRNP
Náhr.kazeta UHKNP

Popis Obj. číslo
Celý strojek UHRP
Náhr.kazeta UHKP

BEGREEN STISKACÍ KOREKTOR
Stiskací korektor s  výměnnou náhradní páskou 
a  velice atraktivním designem. Délka pásky 6 
metrů, šířka stopy 4 mm.Přátelský k  životnímu 
prostředí. Strojek vyroben z  88,4  % z  recykl. 
materiálu (nezahrnuje vyměnitelné části), kazeta 
vyrobena z 61,7 % z recykl. materiálu.

Popis Obj. číslo
Strojek PI8020
Náhr.kazeta PI8021



lepidla a korekční prostředky6.8
korekční prostředky suché, tekuté

KOREKČNÍ STROJEK 2WAY
Korekční strojek 2WAY je unikátní strojek 
s  ergonomickým pogumovaným měkkým 
povrchem. Vhodný pro praváky i  pro leváky. 
Vhodný pro všechny druhy korektur.
Šířka pásky 4,2 mm, délka 8 m.

Unikátní korekční strojek Scooter s  kolečky pro rychlou, přesnou a  stabilní korektu-
ru. Atraktivní design strojku ve veselých duhových barvách: žluté, oranžové, červené, 
modré a zelené.
Délka pásky 8 m, šířka 4,2 mm.

KORES SCOOTER

KOREKČNÍ ROLLER CONCORDE CONCORDE SENZA
Jednorázový strojek s opravnou páskou, šíře stopy 5 mm, návin 8 m, er-
gonomický tvar pouzdra pro rychlé a přesné korekce. Páska je okamžitě 
přepisovatelná. Nezanechává stíny na fotokopiích.

Jednorázový korekční roller v elegantním designu, vhodný i pro leváky, 
díky kolmému vedení pásky. Okamžitě přepisovatelný - přesná a suchá 
korekce. Optická kontrola zbývající kapacity pásky. Páska se netrhá ani 
při rychlejším odvíjení. Nezanechává stíny na fotokopiích.
Šířka pásky 5 mm, návin 8 m.

KORES AQUA
Rychleschnoucí opravný lak s  vy-
nikající krycí schopností, vytváří 
hladký, nepopraskaný povrch, 
který nezanechává stíny na kopi-
ích. Lahvička s míchací kuličkou, 
šroubovacím uzávěrem a aplikač-
ním štětečkem nebo houbičkou pro 
snadnou aplikaci. Ředitelný vodou.

PRITT KOREKČNÍ PERO
Korekční pero pro jednoduchou a bodově přesnou 
korekci. Speciálně konstruovaný korekční hrot, 
rychleschnoucí lak, vytvářející hladký, nepopraska-
ný povrch a nezanechávající stíny na kopiích. Nut-
ná schnoucí doba, po které lze spolehlivě psát: 
45 s.
Balení: 2 x 8 ml.

tesa® KOREKČNÍ ROLLER 
S BOČNÍM ODVÍJENÍM
Ekologický korekční roller, jehož tělo 
je vyrobeno ze 100% z recyklovaných 
plastů. Jedinečný tvar s  bočním od-
víjením umožňuje dokonalou opravu 
textů pro praváky i  leváky. Barva do-
konale kryje a  okamžitě přilne. Boční 
odvíjení zaručuje přesné opravy na obě 
strany. Automatické napínání pásky. 
Šířka pásky 4,2 mm, návin 10 m.

Obj. číslo
UTC

Obj. číslo
ULRW

Obj. číslo
VOPR

Obj. číslo
VA65508

Obj. číslo
ULRO

Popis Obsah Obj. číslo
Se štětečkem 20 ml ULA
S houbičkou 25 g ULAS

Obj. číslo
UHKT

KORES ROLL ‑ON
Netoxický suchý korekční strojek. 
Ergonomický tvar: umožňuje opravu 
s přirozeným držením ruky. Nezanechává 
stopy, neloupe se. Vhodný pro všechny 
typy korektur.
Návin 15 m x 4,2 mm.

Obj. číslo
ULR



7.2 PÁKOVÉ POŘADAČE

7.4 KROUŽKOVÉ POŘADAČE 
A SPECIÁLNÍ POŘADAČE

7.8 KARTONOVÉ DESKY, 
SPISOVÉ DESKY, 

ROZLIŠOVAČE

7.20 ARCHIVAČNÍ SYSTÉMY

ukládání dokumentů 7.2 ukládání dokumentů
pákové pořadače

PÁKOVÉ POŘADAČE A4 
LEPENKOVÉ MRAMOR
Kvalitní pákový pořadač A4 z pevné lepenky. Vnější potah - tmavý mramor, vnitřní po-
tah - světle šedý mramor. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci. Šířka hřbetu 80 mm 
se vyrábí v 5barevných odstínech - liší se barvou hřbetu – červená, modrá, zelená, 
žlutá, černá, pořadače se šířkou hřbetu 50 mm k dispozici jen v černém provedení.

PÁKOVÝ POŘADAČ SENATOR
Kvalitní pořadač na dokumenty a spisy do formátu A4 s pákovou mechanikou.
- oboustranně potažený
- vnější potah kvalitní prešpán
- vnitřní výlep šedý světlý mramor
- hřbetní štítek
- rado zámek pro bezpečné uzavření pořadače
- prstokroužek
- kovové lišty pro delší životnost

PÁKOVÉ POŘADAČE MRAMOR BASIC A4
Kartonový pořadač formátu A4, vnější celoplošný potah - mramorovaný papír, vnitřní
potah - světlý mramorovaný papír. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, uzavírací 
mechanismus, hřbetní štítek. Barva černá.

PÁKOVÝ POŘADAČ NEOCOLORI
Pevné kvalitní pořadače formátu A4. Vyrobeny z kartonu, povrch potažen 
pevnou lamino fólií v zářivých neonových barvách, s hravým designem kruhů 
a kroužků. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, radokroužek.
Kapacita pořadače 675 listů.

PÁKOVÝ POŘADAČ ESSELTE RAINBOW
Kartónový pořadač 
s prešpánovou povrchovou 
úpravou. Kovové lišty pro 
delší životnost, hřbetní ot-
vor, uzavírací mechanismus 
pro bezpečné uzavření po-
řadače. Samolepicí hřbetní 
štítek součástí dodávky.
Formát A4.

POŘADAČ A5 PÁKOVÝ
Velmi kvalitní pákový pořadač A5 nabízíme ve dvojím provedení – na šířku nebo na 
výšku. Šířka hřbetu 80 mm, vyroben z kvalitní lepenky, vnější potah - prešpán, vnitřní 
potah - světle šedý mramor.

Šíře hřbetu 5 cm
Barva Obj. číslo
Černá KA4503

Šíře hřbetu Obj. číslo
7,5 cm ES188342
5 cm ES152188312

Šíře hřbetu 8 cm
Barva Obj. číslo
Černá KA4404
Žlutá KA4442
Červená KA4411
Modrá KA4428
Zelená KA4435

Šíře hřbetu 7,5 cm
Barva Obj. číslo
Černá KA4541
Červená KA4558
Modrá KA4565
Oranžová KA5326
Zelená KA4572
Žlutá KA4589

Barva Obj.číslo
Modrá PK7309
Zelená PK7307
Oranžová PK7308
Růžová PK2964

Šíře hřbetu 5 cm
Barva Obj. číslo
Černá KA4596
Červená KA4602
Modrá KA4619
Oranžová KA5319
Zelená KA4626
Žlutá KA4633

Barva Hřbet 75 mm Hřbet 50 mm
Černá ES17929 ES17924
Žlutá ES17928 ES17923
Červená ES17926 ES17921
Modrá ES17925 ES17920
Zelená ES17927 ES17922

Typ Obj. číslo
Na výšku KA4831
Na šířku KA4824©

če

ský výrobek

A5
hřbet

8

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

hřbet

7,5
hřbet

8

hřbet

7,5

hřbet

5
hřbet

5

hřbet

5

hřbet

7,5
hřbet

5

hřbet

7,5

POŘADAČ A4 ZÁVĚSNÝ
Kvalitní pořadač A4 z řady EXECUTIVE v závěsném provedení (závěsná mechanika pro zá-
věsné rychlovazače). Šířka hřbetu 75 mm. Použitý materiál: vnější potah - tmavý mramor, 
vnitřní potah - světle šedý mramor. Hřbetní natištěný štítek.
Barva: černá

7.4 ukládání dokumentů
kroužkové pořadače, katalogové vazače

KROUŽKOVÝ POŘADAČ IMPERATOR A4
Kvalitní kroužkový pořadač A4 s deskami z pevné lepenky. Šířka hřbetu 40 mm. Použitý 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná fólie, vnitřní potah - světle šedý papír. 
Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem.

POŘADAČ PASTELINI A4 - 4 KROUŽEK
Pořadač, vyrobený z pevné lepenky, potažené vnějším pastelovým a vnitřním černým 
lamino potahem. Šířka hřbetu 4 cm. 4-kroužková mechanika R25. 240 listů.

POŘADAČ ESSELTE RAINBOW 2 KROUŽEK
Kartonový pořadač formátu A4 barevný jak na hřbetu, tak na obou vnějších stranách 
pořadače. Oblíbená prešpánová povrchová úprava příjemná na dotek. Kvalitní kroužko-
vá mechanika Bensons®, samolepicí hřbetní štítek. Hřbet 42 mm, 2 kroužky o průměru 
25 mm.

KATALOGOVÉ VAZAČE A4 „PERSONAL“ Čtyřkroužkové pořadače s pevnými deskami z barevného plas-
tu v různých barvách. Přední strana a hřbet pořadače opatřeny 
průhlednou plastovou kapsou pro vložení popisovacího štítku, 
fotografie, prospektu či jiného propagačního materiálu. Ideální 
doplněk pro vytvoření vlastní prezentace či identifikace 
obsahu pořadače. Čtyřkroužková mechanika typu „D“ umož-
ňuje vložení až o 40% více dokumentů než u standardního 
kroužkového pořadače. Vazače v bílém provedení vyrobeny 
z ekologicky šetrných materiálů, získaly certifikát Nature 
Friendly – přátelské k životnímu prostředí.

X - k objednacímu číslu v tabulce doplňte číslo vybrané barvy

Obj. číslo
KA4534

Barva Obj. číslo
Modrá PK7275
Růžová PK7276
Zelená PK7277
Žlutá PK7278
Fialová PK7279
Meruňková PK7230

Barva 2 kroužek 4 kroužek
Černá KA4305 KA4244
Bílá KA4336 KA4275
Žlutá KA4350 KA4299
Červená KA4312 KA4251
Modrá KA4329 KA4268
Zelená KA4343 KA4282

Barva Obj. číslo
Modrá ES17933
Červená ES17934
Zelená ES17935
Žlutá ES17936
Černá ES17937

Mechanika + hřbet Kapacita Obj. číslo Nature Fiendly bílý
D15 – 3 cm 130 listů PK511+X PK5111
D20 – 3,5 cm 175 listů PK512+X PK5121
D25 – 4 cm 230 listů PK513+X PK5131
D30 – 5 cm 275 listů PK514+X PK5141
D40 – 6 cm 390 listů PK515+X PK5151
D50 - 7 cm 480 listů PK516+X PK5161
D55 - 7,5 cm 525 listů PK518+X PK5181
D70 - 8,5 cm 675 listů PK517+X PK5171

Číslo Barvy

2 Černá

3 Modrá

4 Červená

5 Zelená

©

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

hřbet

4

hřbet

4

hřbet

4

hřbet

3- 8,5

hřbet

7,5

7.8 ukládání dokumentů
spisové desky, rozlišovače kartonové

ZESÍLENÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE MYLAR
Vyrobeny z kartonu, barevné 
plastové rozlišovací okraje výrazně 
prodlouží životnost. Plastem vyztu-
žená multiperforace. Popisovatelný 
titulní list s barevným potiskem. 
Formát A4.

KARTONOVÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE

KARTONOVÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE 
ECONOMY
Rozlišovače formátu A4 ze silného recyklovaného kartonu 160 g/m² bez popisovatelné 
titulní strany. Univerzální děrování, vhodné pro třídění dokumentů v pořadačích či deskách 
do formátu A4. Jednotlivé stránky v různých barvách.

Vyrobeny z kartonu, jednotlivé stránky v různých 
barvách, multiperforace pro použití v kroužkovém 
i pákovém pořadači. Popisovatelný titulní list. For-
mát A4.

SPISOVÉ DESKY EMBA A4 S POTISKEM
Vysoce kvalitní spisové desky s potiskem sítotiskem s motivem „Kohoutí stopa“ a s tiš-
těným popisovacím štítkem. Vyrobeny z  hladké lepenky 1400 g/m², tloušťka desky 
1,8 mm. Praktické kulaté rohy, chránící obsah desek před poškozením, keprová tkanice, 
jejíž uzly se samovolně nerozvazují a tkanice se nekroutí. Délka tkanice min. 1 m.

SPISOVÉ DESKY SE HŘBETEM
Spisové desky s  plátěným hřbe-
tem, vyrobeny z knihařsky potaže-
né lepenky 1320 g.

REGISTRAČNÍ LISTY DO POŘADAČE A4
Rozlišovač z pevného eko kartonu 240 g/m². Formát A4, odstřihávací.
Cena uvedena za balení, tj. 100 ks.

Ilustrativní foto

REGISTRAČNÍ LISTY EKONOMY 
105 X 240 MM
Kartonové rozdružovače na dokumenty s  bočními 
otvory pro založení v  pákových pořadačích 
nebo rychlovazačích. Vyrobeny z eko 
kartonu 200 g/m², rozměry roz-
družovače jsou 10,5x24cm.
Balení: 100 ks

SPISOVÉ DESKY EMBA A4
Osvědčené ekologicky šetrné desky pro zakládání dokumentů do formátu A4.
Vyrobené z kvalitní hladké lepenky 1,2 mm. Opatřené ražbou pro snadný popis.
Kulaté rohy zabraňují poškození dokumentů.

Druh Obj. číslo
6 listů ES100168
12 listů ES100169

Druh Obj. číslo
5 listů ES100191
6 listů ES100192
10 listů ES100193
12 listů ES100194

Druh Obj. číslo
6 listů ES100200
10 listů ES100201
12 listů ES100202

Barva Obj, číslo
Bílá SDA4EB
Modrá SDA4EM
Černá SDA4EC
Červená SDA4ECE
Zelená SDA4EZ

Typ Obj. číslo
A2 SDA2H
A3 SDA3H
A4 SDA4H

Formát A4 100 kusů v balení
Barva Obj, číslo
Modrá K008MO
Oranžová K008O
Růžová K008R
Žlutá K008ZL
Zelená K008Z
Mix 5 barev K008M

Barva Obj, číslo
Modrá KA1748
Oranžová KA1755
Růžová KA1762
Zelená KA1779
Žlutá KA1786
Mix 5 barev KA1731

Obj. číslo
SDA4E

formát

A4

formát

A4
formát

A4

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

7.20 ukládání dokumentů
archivační systém EMBA

1.

2.

ARCHIV BOX COLOUR 75 MM
- vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g/m2.
- potisk sítotiskem v 5 pestrých barvách
- formát A4
- šířka hřbetu 75 mm.
- 5 kusů snadno uložíte
do skupinového boxu EMBA
- rozměr 330 x 260 x 75 mm.
- certifikováno FSC

ARCHIV BOX COLOUR 110 MM
- vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g/m2.
- potisk sítotiskem v 5 pestrých barvách
- formát A4
- šířka hřbetu 110 mm.
- rozměr 330 x 260 x 110 mm.
- certifikováno FSC

ARCHIV BOX
- vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g m2

- potisk sítotiskem
- tři varianty postavení a popisování
- 5 kusů typu I / 75 pojme skupinový box
- box I / 150 je vyroben ze silnějšího 
a pevnějšího materiálu
- dodáváno v rozloženém stavu
- certifikováno FSC

SKUPINOVÝ BOX
- vyroben z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky
- na archiv boxy A4 (není vhodný na uložení pořadačů)
- úspora až 60% nákladů na archivaci a až 80 % místa
- snadné popisování a manipulace
- lze skládat na sebe i vedle sebe
- zesílené stěny zaručují vysokou stabilitu
- lze vložit až 5 ks archiv boxů A4 typ 

I / 75
- dodáváno v rozloženém stavu
- rozměr: 400 x 265 x 335 mm.

DOCUMENT BOX
- otevřený box z hladké ruční lepenky 1000 g/m2.
- určen pro přehledné ukládání časopisů, tiskovin a katalogů do formátu A4
- lze umístit na stůl, do polic a do Skupinového boxu EMBA
- dodáváme v rozloženém stavu
- rozměry 330 x 230 x 75 mm.
- certifikováno FSC

ÚLOŽNÝ BOX
- vyroben z kvalitní třívrstvé lepenky
- vhodné na pákové pořadače i archiv boxy
- kapacita 3 ks pořadačů nebo archiv boxů 75 mm.
- snadné popisování a manipulace
- lze skládat na sebe i vedle sebe
- rozměry: 350 x 240 x 300 mm.

Barva Obj.číslo
Červená UA75CE
Zelená UA75Z
Modrá UA75M
Bílá UA75B
Černá UA75C

Barva Obj. číslo
Červená UA110CE
Zelená UA110Z
Modrá UA110M
Černá UA110C
Bílá UA110B

Obj. číslo
UASB

Barva Obj.číslo
Červená UAMCE
Zelená UAMZ
Modrá UAMM
Bílá UAMB
Černá UAMC

Číslo Provedení Obj.číslo
1, S modrým tiskem UAUB
2. Hnědý UAUBH

Typ Rozměry v mm Obj.číslo
I / 50 330 x 260 x 50 UA50
I / 75 330 x 260 x 75 UA75
I/ 110 330 x 260 x110 UA110
I/ 150 330 x 260 x 150 UA150
I/A3/100 445 x 310 x 100 UAA3

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobekče

ský výrobek

če

ský výrobek

7.2 PÁKOVÉ POŘADAČE
pákové pořadače kartonové
pákové pořadače prešpánové
pákové pořadače poloplastové
pákové pořadače celoplastové

7.4 KROUŽKOVÉ POŘADAČE 
A SPECIÁLNÍ POŘADAČE
kroužkové pořadače poloplastové
kroužkové pořadače prešpánové
katalogové vazače
kroužkové pořadače polypropylenové
závěsné pořadače
archivní pořadače

7.6 PREŠPÁNOVÉ SLOŽKY, 
PLASTOVÉ RYCHLOVAZAČE
prešpánové pořadače kroužkové
prešpánové složky s rychlosvorkou
prešpánové mapy 3 klopé s gumou
rychlovazače PP
rychlovazače s průhlednou přední kapsou

7.8 KARTONOVÉ DESKY, SPISOVÉ 
DESKY, ROZLIŠOVAČE
rychlovazače papírové, prešpánové
odkládací mapy
spisové desky s tkanicí
registrační listy
kartonové rozlišovače
plastové rozlišovače
štítky na pořadače

7.10 KROUŽKOVÉ BLOKY,
OBALY NA DOKLADY
bloky Karis
kroužkové bloky Pastelini
obaly na vizitky, karty, jízdenky
obaly na věrnostní karty

7.11 PROSPEKTOVÉ OBALY
A ZAKLÁDACÍ OBALY
prospektové obaly
zakládací obaly
organizéry
samolepící kapsy, lišty
spisové desky polypropylen s drukem
spisové desky s uzavíráním na zip

7.15 PLASTOVÉ SLOŽKY,
BOXY NA SPISY, PODLOŽKY
složky 3 klopé s gumou
krabice a boxy na spisy s gumou
psací podložky
sporo desky,
desky pro řidiče
podložky na stůl
stolní plánovač

7.19 VIZITKÁŘE, KNIHY
vizitkáře
podpisové a třídící knihy

7.20 ARCHIVAČNÍ SYSTÉMY
krabice a úložné boxy Emba
krabice Esselte Speedbox
krabice a úložné boxy Esselte

7.23 KRABICE, ZÁVĚSNÉ DESKY
krabice Guardian
závěsné desky Esselte
krabice na závěsné desky

7.24 STOJANY, ODKLADAČE
stojany na katalogy plastové
drátěný program
stojánky na psací potřeby
archivační spony
schránky na klíče
doplňky na stůl

7.27 LEITZ, ESSELTE
plastové pořadače Leitz
Leitz WOW 
Esselte Speedbox
Archivace Esselte

www.lawshop.cz

https://www.lawshop.cz


7.2 ukládání dokumentů
pákové pořadače

PÁKOVÉ POŘADAČE A4 
LEPENKOVÉ MRAMOR
Kvalitní pákový pořadač A4 z pevné lepenky. Vnější potah - tmavý mramor, vnitřní po-
tah - světle šedý mramor. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci. Šířka hřbetu 80 mm 
se vyrábí v 5barevných odstínech - liší se barvou hřbetu – červená, modrá, zelená, 
žlutá, černá, pořadače se šířkou hřbetu 50 mm k dispozici jen v černém provedení.

PÁKOVÝ POŘADAČ SENATOR
Kvalitní pořadač na dokumenty a spisy do formátu A4 s pákovou mechanikou.
- oboustranně potažený
- vnější potah kvalitní prešpán
- vnitřní výlep šedý světlý mramor
- hřbetní štítek
- rado zámek pro bezpečné uzavření pořadače
- prstokroužek
- kovové lišty pro delší životnost

PÁKOVÉ POŘADAČE MRAMOR BASIC A4
Kartonový pořadač formátu A4, vnější celoplošný potah - mramorovaný papír, vnitřní
potah - světlý mramorovaný papír. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, uzavírací 
mechanismus, hřbetní štítek. Barva černá.

PÁKOVÝ POŘADAČ NEOCOLORI
Pevné kvalitní pořadače formátu A4. Vyrobeny z kartonu, povrch potažen 
pevnou lamino fólií v zářivých neonových barvách, s hravým designem kruhů 
a kroužků. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, radokroužek.
Kapacita pořadače 675 listů.

PÁKOVÝ POŘADAČ ESSELTE RAINBOW
Kartónový pořadač 
s prešpánovou povrchovou 
úpravou. Kovové lišty pro 
delší životnost, hřbetní ot-
vor, uzavírací mechanismus 
pro bezpečné uzavření po-
řadače. Samolepicí hřbetní 
štítek součástí dodávky.
Formát A4.

POŘADAČ A5 PÁKOVÝ
Velmi kvalitní pákový pořadač A5 nabízíme ve dvojím provedení – na šířku nebo na 
výšku. Šířka hřbetu 80 mm, vyroben z kvalitní lepenky, vnější potah - prešpán, vnitřní 
potah - světle šedý mramor.

Šíře hřbetu 5 cm
Barva Obj. číslo
Černá KA4503

Šíře hřbetu Obj. číslo
7,5 cm ES188342
5 cm ES152188312

Šíře hřbetu 8 cm
Barva Obj. číslo
Černá KA4404
Žlutá KA4442
Červená KA4411
Modrá KA4428
Zelená KA4435

Šíře hřbetu 7,5 cm
Barva Obj. číslo
Černá KA4541
Červená KA4558
Modrá KA4565
Oranžová KA5326
Zelená KA4572
Žlutá KA4589

Barva Obj.číslo
Modrá PK7309
Zelená PK7307
Oranžová PK7308
Růžová PK2964

Šíře hřbetu 5 cm
Barva Obj. číslo
Černá KA4596
Červená KA4602
Modrá KA4619
Oranžová KA5319
Zelená KA4626
Žlutá KA4633

Barva Hřbet 75 mm Hřbet 50 mm
Černá ES17929 ES17924
Žlutá ES17928 ES17923
Červená ES17926 ES17921
Modrá ES17925 ES17920
Zelená ES17927 ES17922

Typ Obj. číslo
Na výšku KA4831
Na šířku KA4824©

če

ský výrobek

A5
hřbet

8

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

hřbet

7,5
hřbet

8

hřbet

7,5

hřbet

5
hřbet

5

hřbet

5

hřbet

7,5
hřbet

5

hřbet

7,5



ukládání dokumentů 7.3
pákové pořadače

Pořadač, jehož páková mecha-
nika 180° umožňuje o 50% 
širší otevření mechaniky a tím 
o 20% urychluje vaši práci. 
Vyrobeny z kvalitního kartonu, 
vnější strana potažena 
barevnou PP fólií, vnitřní 
strana pak fólií světle šedou. 
Opatřeny kovovou lištou, 
hřbetním otvorem, uzavíracím 
mechanismem, hřbetní plas-
tovou kapsou s vyměnitelným 
štítkem. Záruka na mechaniku 
5 let.

PÁKOVÝ POŘADAČ A4 LEITZ 180 °

PÁKOVÝ POŘADAČ ESSELTE ECONOMY
Pořadač formátu A4 potažený 
z vnější strany plastem a z vnitřní 
strany hladkým papírem. Hřbetní 
otvor pro snadnou manipulaci, 
kovové lišty pro delší životnost, 
uzavírací mechanismus drží pořa-
dač vždy pevně zavřený. Hřbetní 
kapsa s vyměnitelným papírovým 
štítkem. Rozměry: výška 315 mm, 
délka 285 mm.

PÁKOVÝ POŘADAČ IMPERATOR 50 MM
Kvalitní pákový pořadač A4 s deskami z pevné lepenky. Vnější potah z polypropylenové
barevné fólie, vnitřní potah ze světle šedého papíru. Hřbetní otvor pro snadnou manipu-
laci, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, rado zámky.
Šířka hřbetu 50 mm.

Kvalitní pákový pořadač A4 s deskami z pevné lepenky. Vnější potah z polypropylenové
barevné fólie, vnitřní potah ze světle šedého papíru. Hřbetní otvor pro snadnou manipu-
laci, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, rado zámky.
Šířka hřbetu 75 mm.

Pákový pořadač s vnějším pastelovým a vnitřním černým lamino potahem. Hřbetní 
kroužek pro snadnou manipulaci s pořadačem, radokroužky proti samovolnému ro-
zevírání desek pořadače. Kapacita 670 listů; šíře hřbetu: 7,0 cm

PÁKOVÝ POŘADAČ A4 ESSELTE 
CELOPLASTOVÝ

PÁKOVÝ POŘADAČ IMPERATOR 75 MM

PÁKOVÝ POŘADAČ PASTELINI

Celoplastové provedení, 
hřbetní otvor, kovové 
lišty, uzavírací mechani-
smus pro spolehlivé uza-
vření pořadače. Hřbetní 
kapsa s vyměnitelným 
papírovým štítkem.

Barva Hřbet 8 cm Hřbet 5,2 cm
Černá ES10101295 ES10151295
Bílá ES10101201 ES10151201
Žlutá ES10101215 ES10151215
Červená ES10101225 ES10151225
Modrá ES10101235 ES10151235
Zelená ES10101255 ES10151255

Barva Hřbet 75 mm Hřbet 50 mm
Žlutá ES10782 ES81191
Bílá ES11250 ES81190
Červená ES11253 ES81193
Modrá ES11255 ES81195
Zelená ES11256 ES81196
Černá ES11257 ES81197
Šedá ES11272 ES81172
Bordó ES11276 ES81173
Fialová ES11279 ES81174
Oranžová ES11234 ES81171
Tyrkysová ES11282 ES81175

Barva Hřbet 50 mm
Bílá KA4091
Černá KA4060
Červená KA4077
Fialová KA2646
Modrá KA4084
Světle modrá KA2868
Tmavě modrá KA2899
Oranžová KA2622
Růžová KA2639
Šedá KA2615
Tyrkysová KA2837
Vínová KA2653
Zelená KA4107
Světle zelená KA2790
Žlutá KA4114

Barva Hřbet 7,5 cm Hřbet 5 cm
Černá ES811370 ES811470
Bílá ES811300 ES811400
Šedá ES811380 ES811480
Žlutá ES811310 ES811410
Oranžová ES811340 ES811440
Červená ES811330 ES811430
Modrá ES811350 ES811450
Zelená ES811360 ES811460
Bordó ES811510 ES811520
Fialová ES811530 ES811540
Tyrkysová ES811550 ES811560
Světle modrá ES811311 ES811411
Písková ES218620 ES218690
Krémová ES218630 ES218700

Barva Hřbet 75 mm
Bílá KA4039
Černá KA4008
Červená KA4015
Fialová KA2554
Modrá KA4022
Světle modrá KA2592
Tmavě modrá KA2608
Oranžová KA2530
Růžová KA2547
Šedá KA2523
Tyrkysová KA2585
Vínová KA2561
Zelená KA4046
Světle zelená KA2578
Žlutá KA4053

Barva Obj.číslo
Modrá PK7280
Růžová PK7281
Zelená PK7282
Žlutá PK7283
Fialová PK7284
Meruňková PK7233

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

hřbet

8

hřbet

7,5

hřbet

5,2

hřbet

5

hřbet

5

hřbet

7,5

hřbet

7,5

hřbet

5

hřbet

7



POŘADAČ A4 ZÁVĚSNÝ
Kvalitní pořadač A4 z řady EXECUTIVE v závěsném provedení (závěsná mechanika pro zá-
věsné rychlovazače). Šířka hřbetu 75 mm. Použitý materiál: vnější potah - tmavý mramor, 
vnitřní potah - světle šedý mramor. Hřbetní natištěný štítek.
Barva: černá

7.4 ukládání dokumentů
kroužkové pořadače, katalogové vazače

KROUŽKOVÝ POŘADAČ IMPERATOR A4
Kvalitní kroužkový pořadač A4 s deskami z pevné lepenky. Šířka hřbetu 40 mm. Použitý 
materiál: vnější potah - polypropylenová barevná fólie, vnitřní potah - světle šedý papír. 
Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem.

POŘADAČ PASTELINI A4 - 4 KROUŽEK
Pořadač, vyrobený z pevné lepenky, potažené vnějším pastelovým a vnitřním černým 
lamino potahem. Šířka hřbetu 4 cm. 4-kroužková mechanika R25. 240 listů.

POŘADAČ ESSELTE RAINBOW 2 KROUŽEK
Kartonový pořadač formátu A4 barevný jak na hřbetu, tak na obou vnějších stranách 
pořadače. Oblíbená prešpánová povrchová úprava příjemná na dotek. Kvalitní kroužko-
vá mechanika Bensons®, samolepicí hřbetní štítek. Hřbet 42 mm, 2 kroužky o průměru 
25 mm.

KATALOGOVÉ VAZAČE A4 „PERSONAL“ Čtyřkroužkové pořadače s pevnými deskami z barevného plas-
tu v různých barvách. Přední strana a hřbet pořadače opatřeny 
průhlednou plastovou kapsou pro vložení popisovacího štítku, 
fotografie, prospektu či jiného propagačního materiálu. Ideální 
doplněk pro vytvoření vlastní prezentace či identifikace 
obsahu pořadače. Čtyřkroužková mechanika typu „D“ umož-
ňuje vložení až o 40% více dokumentů než u standardního 
kroužkového pořadače. Vazače v bílém provedení vyrobeny 
z ekologicky šetrných materiálů, získaly certifikát Nature 
Friendly – přátelské k životnímu prostředí.

X - k objednacímu číslu v tabulce doplňte číslo vybrané barvy

Obj. číslo
KA4534

Barva Obj. číslo
Modrá PK7275
Růžová PK7276
Zelená PK7277
Žlutá PK7278
Fialová PK7279
Meruňková PK7230

Barva 2 kroužek 4 kroužek
Černá KA4305 KA4244
Bílá KA4336 KA4275
Žlutá KA4350 KA4299
Červená KA4312 KA4251
Modrá KA4329 KA4268
Zelená KA4343 KA4282

Barva Obj. číslo
Modrá ES17933
Červená ES17934
Zelená ES17935
Žlutá ES17936
Černá ES17937

Mechanika + hřbet Kapacita Obj. číslo Nature Fiendly bílý
D15 – 3 cm 130 listů PK511+X PK5111
D20 – 3,5 cm 175 listů PK512+X PK5121
D25 – 4 cm 230 listů PK513+X PK5131
D30 – 5 cm 275 listů PK514+X PK5141
D40 – 6 cm 390 listů PK515+X PK5151
D50 - 7 cm 480 listů PK516+X PK5161
D55 - 7,5 cm 525 listů PK518+X PK5181
D70 - 8,5 cm 675 listů PK517+X PK5171

Číslo Barvy

2 Černá

3 Modrá

4 Červená

5 Zelená

©

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

hřbet

4

hřbet

4

hřbet

4

hřbet

3- 8,5

hřbet

7,5



ukládání dokumentů 7.5
kroužkové a závěsné pořadače

POŘADAČ ARCHIVNÍ A42,4 KROUŽKOVÝ POŘADAČ – PASTELINI
Archivní pořadače, vyrobené z ekologicky šetrné lepenky, potažené mramorovým pa-
pírem po vnitřní i  vnější straně, černý i  barevný hřbetní štítek, všitá složená kapsa. 
Šířka hřbetu 75 mm.

Pořadač v moderních pastelových barvách k zakládání dokumentů ve formátu A4, dvou 
nebo čtyř kroužková mechanika O 15 mm, kapacita 70 listů. Vyrobeno ze silného po-
lypropylenu.

Pro dokumenty do formátu A4

2,4 KROUŽKOVÝ POŘADAČ 
NEPRŮHLEDNÝ
Polypropylenové pořadače neprůhledné kroužkové pro ukládání děrovaných dokumentů.
Síla fólie 600 μm. Šířka hřbetu 2 cm, kapacita 70 listů, formát A4.

2,4 KROUŽKOVÝ POŘADAČ - PRŮHLEDNÝ
Polypropylenové pořadače průhledné kroužkové pro ukládání děrovaných dokumentů. 
Síla fólie 500 μm. Šířka hřbetu 2 cm, kapacita 70 listů, formát A4.

2,4 KROUŽKOVÝ POŘADAČ - OPALINE
Polypropylenové pořadače poloprůsvitné pro ukládání děrovaných dokumentů. Síla fólie
600 μm, vhodné k potisku. Ideální pro propagační materiály, katalogy apod.
Šířka hřbetu 2 cm, kapacita 70 listů, formát A4.

4 KROUŽKOVÝ POŘADAČ NEOCOLORI
Pořadače z extra silné polypropylenové fólie v atraktivním provedení designové řady 
NEOCOLORI. 4 kroužková mechanika R15, šíře hřbetu 20 mm, kapacita 70 listů.

Barva hřbetu Obj. číslo
Černá UAAPC
Červená UAAPCE
Modrá UAAPM
Zelená UAAPZ
Žlutá UAAPZL

Barva 2- kroužek 4- kroužek
Azur PK2134 PK2130
Magenta PK2135 PK2131
Lime PK2136 PK2132
Antracit PK2137 PK2133

Barva 2- kroužek 4- kroužek
Čirá PK2161 PK2141
Zelená PK2165 PK2145
Modrá PK2167 PK2147
Červená PK2164 PK2144
Žlutá PK2166 PK2146
Kouřová PK2169 PK2149

Barva 2- kroužek 4- kroužek
Čirá PK2171 PK2151
Zelená PK2175 PK2155
Modrá PK2177 PK2157
Oranžová PK2176 PK2156
Červená PK2180 PK2154
Fialová PK2178 PK2152
Mint PK2173 PK2158
Magenta PK2172 PK2150

Barva 2- kroužek 4- kroužek
Modrá PK2264 PK2274
Růžová PK2265 PK2275
Zelená PK2266 PK2276
Žlutá PK2267 PK2277
Fialová PK2268 PK2278
Meruňková PK2269 PK2898

Barva Obj. číslo
Modrá PK2947
Oranžová PK2948
Zelená PK2949
Růžová PK2965

©

©

©

©

©

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobekče

ský výrobek

hřbet

7,5

hřbet

2
hřbet

2

hřbet

2
hřbet

2

hřbet

2



7.6 ukládání dokumentů
prešpánové složky, pořadače, rychlovazače

Detail rychlosvorka

PREŠPÁNOVÉ POŘADAČE COLOR LINE
Prešpánový pořadač formátu A4 s 2 nebo 4 kroužkovou mechanikou. Šíře hřbetu 
2,5 cm. Vyroben z kvalitního prešpánu. Kapacita 100 listů.

PREŠPÁNOVÉ SLOŽKY, POŘADAČE 
S RYCHLOSVORKOU

Polypropylenové pásky pro vázání děrovaných dokumentů do pořadačů.
Balení: 25 ks.

RYCHLOVAZAČOVÉ PÁSKY

Desky na dokumenty formátu A4 s rychlosvorkou
pro zakládání neděrovaných dokumentů.
Šíře hřbetu 25 mm, kapacita 100 listů.
Kvalitní odkládací desky na dokumenty formátu 
A4 v provedení se třemi klopami a gumou přes 
rohy pro fixaci vkládaných dokumentů.

RYCHLOVAZAČE ZADNÍ STRANA TENKÁ
Rychlovazače z kvalitního polypropylenu, vhodné pro zakládání děrovaných dokumentů 
formátu A4. Přední strana průhledná, zadní barevná, bílý papírový zasunovací štítek 
podél hřbetu k popisu obsahu.

RYCHLOVAZAČE ZADNÍ STRANA SILNÁ
Desky s rychlovazačem s pevnou zadní stranou, vyrobenou z pevné lepenky,
potažené plastem v několika barevných variacích. Přední strana s průhlednou kapsa,
do níž lze vložit list s obsahem složky, propagační materiál nebo obrázek.

ZÁVĚSNÉ RYCHLOVAZAČE
Rychlovazače z kvalitního polypropylenu pro zakládání dokumentů do formátu A4. Před-
ní strana průhledná, zadní barevná, bílý popisovací štítek. Eurozávěs pro snadné uložení 
do pořadačů.

Barva 2- kroužek 4- kroužek
Černá KA8402 KA8464
Červená KA8372 KA8433
Modrá KA8358 KA8419
Oranžová KA8389 KA8440
Zelená KA8365 KA8426
Žlutá KA8396 KA8457

Barva Rychlosvorka 3-klopé s gumou
Oranžová PK2923 KA1199
Červená PK2924 KA1168
Zelená PK2925 KA1212
Žlutá PK2926 KA1229
Modrá PK2927 KA1182
Černá KA1151

Barva Obj. číslo
Černá PC003C
Bílá PC003B
Červená PC003CE
Žlutá PC003ZL
Zelená PC003Z
Modrá PC003M
Tm.modrá PC003TM
Oranžová PC003O

Barva Obj. číslo
Černá PC004C
Bílá PC004B
Červená PC004CE
Zelená PC004Z
Žlutá PC004ZL
Modrá PC004M
Oranžová PC004O

Formát A4
Barva Obj. číslo
Černá PK5421C
Modrá PK5421M
Červená PK5421CE
Zelená PK5421Z
Bílá PK5421B
Žlutá PK5421ZL

Formát A5
Popis Obj. číslo
Mix barev PK5423

Barva Obj. číslo
Šedá PC003S
Sv. fialová PC003SF
Sv. zelená PC003SZ
Mint PC003MI
Růžová PC003R

Barva Obj. číslo
Růžová PC004R
Sv. modrá PC004SM
Sv. zelená PC004SZ
Mint PC004MI
Sv. fialová PC004SF
Šedá PC004S

Barva
Objednací 
číslo

Černá PCUCHC
Bílá PCUCHB
Žlutá PCUCHZL
Červená PCUCHCE
Tm.modrá PCUCHTM
Zelená PCUCHZ

©

če

ský výrobek

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

©

©

hřbet

2,5

hřbet

2,5



ukládání dokumentů 7.7
rychlovazače, spisové desky, mapy

RYCHLOVAZAČE – PAPÍROVÉ MAPY – PAPÍROVÉ

SPISOVÉ DESKY S TKANICÍ SPISOVÉ DESKY RAINBOW LINE
Kvalitní, tuhé, oboustranně knihařsky potažené spisové desky na dokumenty a spisy for-
mátu A4 z řady RainbowLine s navlečenými tkanicemi. Vnější potah prešpán, vnitřní výlep 
papír se vzorem světlý mramor.

RYCHLOVAZAČE – PREŠPÁN MAPY – PREŠPÁN
Rychlovazače A4, určené k archivaci a třídění dokumentů. Vyrobeny z barevného 
kartonu PREŠPÁN 350 g/m².

Odkládací mapy A4 vhodné k archivaci a třídění dokumentů. Vyrobeny z barevného 
kartonu PREŠPÁN 350 g/m².

Rychlovazače A4, určené k archivaci a třídění dokumentů. Prakticky a rychle dokumen-
ty uchytíte a uložíte. Materiál eko karton CLASSIC 240 g/m².

Odkládací mapy A4 vhodné k archivaci a třídění dokumentů. Vyrobeny z barevného eko 
kartonu CLASSIC 240 g/m².

Typ Balení Obj. číslo
Závěsný celý 50 ks SRZC
Závěsný půlený 50 ks SRZP
Obyčejný 100 ks SRO

Typ Balení Obj. číslo
0 klop 100 ks SK0
1 klopa 100 ks SK1
3 klopy 50 ks SK3

Formát Barva Obj.číslo
A2 Černá SDA2
A3 Černá SDA3
A4 Modrá SDA4
A4 Černá SDA4C
A4 Červená SDA4CE
A4 Zelená SDA4Z
A4 Žlutá SDA4ZL
A5 Černá SDA5

Barva Obj.číslo
Černá SDA4KC
Modrá SDA4KM
Červená SDA4KCE
Fialová SDA4KF
Zelená SDA4KZ
Žlutá SDA4KZL

Barva Obj. číslo
Černá KA1373
Červená KA1380
Modrá KA1397
Oranžová KA8013
Zelená KA1403
Žlutá KA1410

Barva Obj. číslo

Modrá M
Zelená Z
Žlutá ZL
Růžová R
Oranžová O
Fialová F
Šedá S
Hnědá H
Červená CE
Světle modrá SM

Barva Obj. číslo

Černá C
Červená CE
Fialová F
Sv. modrá SM
Tm. modrá TM
Oranžová O
Růžová R
Sv. zelená SZ
Tm.zelená TZ
Žlutá ZL

Typ Balení Obj. číslo
Závěsný celý 20 ks SRZCP
Obyčejný 20 ks SROP

Typ Balení Obj. číslo
0 klop 20 ks SK0P
1 klopa 20 ks SK1P
3 klopy 20 ks SK3P

K objednacímu číslu vybraného výrobku 
doplňte prosím číslo požadované barvy.

K objednacímu číslu vybraného výrobku 
doplňte prosím číslo požadované barvy.

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

Desky ze strojní lepenky 1250 g. s potiskem. Desky knihařsky potažené vyrobeny 
ze strojní lepenky 1320 g.

Desky s potiskem mramor Desky s knihařským potahem,
design mramor
Formát A4



7.8 ukládání dokumentů
spisové desky, rozlišovače kartonové

ZESÍLENÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE MYLAR
Vyrobeny z kartonu, barevné 
plastové rozlišovací okraje výrazně 
prodlouží životnost. Plastem vyztu-
žená multiperforace. Popisovatelný 
titulní list s barevným potiskem. 
Formát A4.

KARTONOVÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE

KARTONOVÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE 
ECONOMY
Rozlišovače formátu A4 ze silného recyklovaného kartonu 160 g/m² bez popisovatelné 
titulní strany. Univerzální děrování, vhodné pro třídění dokumentů v pořadačích či deskách 
do formátu A4. Jednotlivé stránky v různých barvách.

Vyrobeny z kartonu, jednotlivé stránky v různých 
barvách, multiperforace pro použití v kroužkovém 
i pákovém pořadači. Popisovatelný titulní list. For-
mát A4.

SPISOVÉ DESKY EMBA A4 S POTISKEM
Vysoce kvalitní spisové desky s potiskem sítotiskem s motivem „Kohoutí stopa“ a s tiš-
těným popisovacím štítkem. Vyrobeny z  hladké lepenky 1400 g/m², tloušťka desky 
1,8 mm. Praktické kulaté rohy, chránící obsah desek před poškozením, keprová tkanice, 
jejíž uzly se samovolně nerozvazují a tkanice se nekroutí. Délka tkanice min. 1 m.

SPISOVÉ DESKY SE HŘBETEM
Spisové desky s  plátěným hřbe-
tem, vyrobeny z knihařsky potaže-
né lepenky 1320 g.

REGISTRAČNÍ LISTY DO POŘADAČE A4
Rozlišovač z pevného eko kartonu 240 g/m². Formát A4, odstřihávací.
Cena uvedena za balení, tj. 100 ks.

Ilustrativní foto

REGISTRAČNÍ LISTY EKONOMY 
105 X 240 MM
Kartonové rozdružovače na dokumenty s  bočními 
otvory pro založení v  pákových pořadačích 
nebo rychlovazačích. Vyrobeny z eko 
kartonu 200 g/m², rozměry roz-
družovače jsou 10,5x24cm.
Balení: 100 ks

SPISOVÉ DESKY EMBA A4
Osvědčené ekologicky šetrné desky pro zakládání dokumentů do formátu A4.
Vyrobené z kvalitní hladké lepenky 1,2 mm. Opatřené ražbou pro snadný popis.
Kulaté rohy zabraňují poškození dokumentů.

Druh Obj. číslo
6 listů ES100168
12 listů ES100169

Druh Obj. číslo
5 listů ES100191
6 listů ES100192
10 listů ES100193
12 listů ES100194

Druh Obj. číslo
6 listů ES100200
10 listů ES100201
12 listů ES100202

Barva Obj, číslo
Bílá SDA4EB
Modrá SDA4EM
Černá SDA4EC
Červená SDA4ECE
Zelená SDA4EZ

Typ Obj. číslo
A2 SDA2H
A3 SDA3H
A4 SDA4H

Formát A4 100 kusů v balení
Barva Obj, číslo
Modrá K008MO
Oranžová K008O
Růžová K008R
Žlutá K008ZL
Zelená K008Z
Mix 5 barev K008M

Barva Obj, číslo
Modrá KA1748
Oranžová KA1755
Růžová KA1762
Zelená KA1779
Žlutá KA1786
Mix 5 barev KA1731

Obj. číslo
SDA4E

formát

A4

formát

A4
formát

A4

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



ukládání dokumentů 7.9
kartonové a plastové rozlišovače

ZESÍLENÉ REJSTŘÍKY ESSELTE MYLAR
Pro číselné nebo abecední třídění. Vyrobeny 
z kartonu, barevné plastové rozlišovací okra-
je, plastem vyztužená multiperforace. Popi-
sovatelný titulní list s  barevným potiskem. 
Formát A4.

PLASTOVÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE
Vyrobeny z polypropylenu, jednotlivé stránky 
v různých barvách. Multiperforace pro použití 
v kroužkovém i pákovém pořadači, popisova-
telný titulní list. Formát A4.

PLASTOVÉ ROZLIŠOVAČE ESSELTE MAXI

ŠTÍTKY NA POŘADAČE

Vyrobeny z polypropylenu, jednotlivé stránky v různých barvách. Multiperforace pro použití 
v kroužkovém i pákovém pořadači, popisovatelný titulní list. Pro formát A4 v plastových 
kapsách. Rozměr 245 x 297 mm.

Náhradní štítky pro označení pořadačů. Provedení samolepící nebo zasunovací 
do hřbetní kapsy pořadače. Balení 10 ks.

PLASTOVÉ REJSTŘÍKY ESSELTE
Plastové rejstříky formátu A4. Pro číselné nebo abecední třídění. Vyrobeny z tuhého poly-
propylenu, multiperforace umožňuje založení rejstříku do kroužkového i pákového pořadače. 
Popisovatelný titulní list pro snadnou orientaci v zakládaných dokumentech. Barva šedá.

PLASTOVÉ REJSTŘÍKY ESSELTE MAXI
Pro číselné nebo abecední třídění, titulní list. 
Multiperforace pro použití v pořadačích.
Formát A4 Maxi umožňuje využití rejstříku 
při ukládání dokumentů v  plastových kap-
sách.

ROZLIŠOVAČE PLASTOVÉ BAREVNÉ
Barevné plastové rozlišovače z pev-
né PP fólie s  univerzálním děrová-
ním. Vhodné pro třídění dokumentů 
ve většině pořadačů a  třídících 
deskách s  pákovou či kroužkovou 
mechanikou.

ROZLIŠOVAČE PLASTOVÉ ČÍSELNÉ, 
ABECEDNÍ
Plastové rozlišovače z pevné PP fólie s univerzálním děrováním. Vhodné pro třídění do-
kumentů ve většině pořadačů a třídících deskách s pákovou či kroužkovou mechanikou.
Barva šedá, formát A4, A5.

Druh Obj. číslo
Číselný1 – 5 ES100160
Číselný 1-10 ES100161
Číselný 1-12 ES100162
Číselný 1- 20 ES100163
Číselný 1-31 ES100164
Abecední A -Z ES100166

Druh Obj. číslo
5 listů ES15266
10 listů ES15267

Druh Obj. číslo
A4 5 listů ES15259
A4 6 listů ES15260
A4 10 listů ES15261
A4 12 listů ES15262
A4, 20 listů ES15263

Druh Obj. číslo
Číselný 1-10 ES100105
Číselný 1-12 ES100106
Číselný 1-20 ES100107
Číselný 1-31 ES100108
Číselný 1-54 ES100109
Abecední A -Z ES100112

Druh Obj. číslo
Číselný1 –12 ES100125
Číselný 1-31 ES100127
Abecední A -Z ES100129

Popis Obj. číslo
A4 1 x 5 barev PK7423
A4 2 x 5 barev PK7424
A4 2 x 6 barev PK7430

Popis Rozměr mm Max.šířka hřbetu Obj. číslo
Bílé samolepící 30 x 190 4 cm KA1793
Bílé samolepící 35 x 190 5 cm KA1809
Bílé samolepící 55 x 190 8 cm KA1823
Bílé, zasunovací 20 x 157 4 cm KA4947
Bílé, zasunovací 30 x 157 5 cm KA1830
Bílé, zasunovací 50 x 157 7,5 cm KA1816

Popis Obj. číslo
Abecední rozřaďovač A5 PK7432
Abecední rozřaďovač A4 PK7429
Číselný rozřaďovač 1-5 PK7431
Číselný rozřaďovač 1-10 PK7425
Číselný rozřaďovač 1-12 PK7426
Číselný rozřaďovač 1-31 PK7428

formát

A4

formát

A4

formát

A4

formát

A4

formát

A4

formát

A5, A4

©

©

formát

A4

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



POZNÁMKOVÉ BLOKY A4 (KARIS)

7.10 ukládání dokumentů
kroužkové bloky, obaly na doklady

1. 2.

1.

3.

4.

5.

6.

2.

če

ský výrobek

POZNÁMKOVÉ BLOKY 
A5, A6 (KARIS)

TRANSPARENTNÍ OBALY NA DOKLADY
Průhledné plastové obaly k ochraně dokladů, jízdenek, průkazů, kreditních karet atp.
Balení 100 ks.

KROUŽKOVÝ ZÁZNAMNÍK 
A4 PASTELINI

OBALY NA VĚRNOSTNÍ KARTY
Obal pro perfektní a přehledné uložení kreditních a věrnostních karet.
- standard – pouzdra na karty jsou pevně fixována na plochu desek
- rozměr 130 x 95 x 4 mm (vxšxh)
- kapacita 12 karet
- mini – kartová pouzdra jsou přichycena 1 stranou do hřbetu desek.
- rozměr 100 x 70 x 7 mm (vxšxh)
- kapacita 15 karet

KROUŽKOVÝ ZÁZNAMNÍK 
A5 PASTELINI

Karis bloky formátu A5, A6. Náplň 100 listů, lin-
kovaný bílý bezdřevý papír s možností barevného 
registru nebo registru A -Z.

Oblíbený blok v nových mo-
derních pastelových barvách 
s kroužkovou mechanikou, 
formát A4.
Náplň: 100 linkovaných listů.

Oblíbený blok v nových mo-
derních pastelových barvách 
s kroužkovou mechanikou, 
formát A5. Náplň: 100 linkova-
ných listů.

Kroužkové bloky formátu A4 v pevných plastových deskách s čtyřkroužkovou mechani-
kou. Náplň bílý bezdřevý papír, provedení s A -Z registrem nebo bez.

Číslo Popis Obj. číslo
1. Standard PK6156
2. Mini PK6157

Číslo Popis Rozměr mm Fólie Obj. číslo
1 Na časové jízdenky MHD 85 x 115 PP/120 μm PK2016
2 Na stravenky 112 x 165 PVC/120 μm PK1122
3 Na tel. a kreditní karty 62 x 91 PP/120 μm PK2014
4 Na časové jízdenky 140 x 110 PVC/120 μm PK2015
5 Na časovou kartu 100 x 220 PVC/120 μm PK2090
6 Obal na skladové karty 112 x 326 PP/120 μm PK2017

Popis Obj. číslo
A4 poznámkový blok, plastik PK5301
A4 poznámkový blok, ABC rejstřík PK5310
A4 náplň linkovaná USNVA4
A4 náplň čtvereček USNVA4C
A4 náplň čistá, bez linek USNVA4B

Formát Obj. číslo
A5 poznámkový blok, plastik PK5311
A5 poznámkový blok, ABC rejstřík PK5309
A6 poznámkový blok, plastik PK5307
A5 náplň linkovaná USNVA5
A5 náplň čtvereček USNVA5C
A5 náplň čistá, bez linek USNVA5B
A6 náplň linkovaná USNVA6

Formát Obj. číslo
Modrá PK5289
Růžová PK5290
Zelená PK5291
Žlutá PK5292
Fialová PK5293
Meruňková PK5349

Formát Obj. číslo
Modrá PK5294
Růžová PK5295
Zelená PK5296
Žlutá PK5297
Fialová PK5298
Meruňková PK5348

A5

A5

A6

©
©

©

©

A4

A4

če
ský výrobek

če

ský výrobek

©

©

če

ský výrobek



ukládání dokumentů 7.11
prospektové obaly

220 mm220 mm
220 mm

PROSPEKTOVÉ OBALY A4
Průhledné závěsné prospektové obaly „U“ nahoře otevřené.
Formát A4. Balení: 100 ks.

PROSPEKTOVÉ OBALY A4 SILNÉ
Průhledné závěsné prospektové obaly „U“ 
nahoře otevřené. Formát A4.
Balení: 100 ks.

PROSPEKTOVÉ OBALY S KLOPOU
Zakládací obal s boční uzavírací chlopní, závěsný. Tloušťka fólie 110 μm.

PROSPEKTOVÉ OBALY A5
Průhledné závěsné prospektové 
obaly „U“ nahoře otevřené. 
Formát A5.

PROSPEKTOVÉ OBALY A4 BAREVNÉ
Průhledné závěsné prospektové obaly „U“ nahoře otevřené. Formát A4.
Balení: 100 ks.

PROSPEKTOVÉ OBALY EXTRA ŠIROKÉ
Závěsný obal z průhledné polypropylenové 
fólie s rozšířenou kapacitou až 80 listů 
papíru 80 g formát A4. Vnitřní rozměr 220 
x 300 mm. Balení: 50 ks

PROSPEKTOVÉ OBALY A3
Průhledné závěsné prospektové obaly „U“ nahoře otevřené.
Formát A3, tloušťka fólie 75 μm.

Popis Tloušťka fólie Obj. číslo
A4 krupička 42 μm PC001
A4 krupička 40 μm PK2091
A4 hladký 40 μm PC001S
A4 hladký 45 μm PK2079

Tloušťka fólie Obj. číslo
60 μm PC00180
140 μm PK2008

Barva Tloušťka fólie Obj. číslo
Červená 50 μm PC001CE
Modrá 50 μm PC001M
Žlutá 50 μm PC001ZL
Zelená 50 μm PC001Z

Tloušťka fólie Obj. číslo
100 μm PK2050
50 μm PK2022

Popis Tloušťka fólie Balení Obj. číslo
A5 krupička 50 μm 100 ks PC002
A5 hladký 50 μm 25 ks PC002S

Formát Rozměr (mm) Balení Obj. číslo
B4 250 x 353 50 ks PC001K
A4 210 x 297 10 ks PC001KA4

Balení Obj. číslo
50 ks PC001A3

NÁPLNĚ DO VIZITKÁŘE KARIS
Náhradní listy do vizitkáře s kroužkovou mechanikou – Karis. Vyrobeny z pevné čiré PP fólie
80 μm. Kapacita závěsu A4 – 20 vizitek, A5 – 8 vizitek.
Balení: 10 ks.

1. 2.

Číslo Popis Obj. číslo
1. A4 PK6391
2. A5 PK6390 ©

če

ský výrobek

©

©©

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



7.12 ukládání dokumentů
zakládací obaly, samolepící obaly

ZAKLÁDACÍ OBALY „L“
Transparentní zakládací obal 
„L“ z pevné polypropylenové 
fólie. Formát A4. 
Balení: 100 ks.

ZAKLÁDACÍ OBALY „U“
Průhledný zakládací obal „U“- horní otevírání, PVC fólie o tloušťce 120 μm,
Balení: 100 ks

ZAKLÁDACÍ OBALY „U“ VÝVĚSNÉ
Průhledný, čirý obal, určený k vyvěšení důležitých dokumentů. Vyroben z pevné hladké PVC 
fólie o tloušťce 140 mic. Shora otevřený.

ZAKLÁDACÍ OBALY „L“ SILNÉ
Transparentní zakládací obal „L“ z pevné polypropylenové nebo PVC fólie.
Formát A4, A5.

ZAKLÁDACÍ OBALY „L/U“
Obaly na doklady otevřené z boku a shora – typ „L/U“, s eurozávěsem. Vyrobeny z čiré 
hladké polypropylenové fólie 140 mic. Opatřeny palcovým výsekem pro jednoduché vklá-
dání a vyjímání dokumentů.
Balení: 100 ks.

SAMOLEPÍCÍ KAPSA NA VIZITKU
Průhledné plastové kapsy z pevného PVC, opatřené na zadní ploše samolepícím proužkem 
pro jednoduché vložení vizitky do všech prezentačních materiálů. Horní vkládání.
Rozměr: 59 x 95 mm.

Popis Tloušťka fólie Obj. číslo
A4 matný 110μm PCL
A4 hladký 110μm PCLS

Balení Obj. číslo
6 ks PK2054

Popis Obj. číslo
A4 na výšku PK2004
A5 na šířku PK2019
A5 na výšku PK2010

Popis Obj. číslo
A4 PK2005
A5 PK2011

Popis Obj. číslo
A4 PK2006
A5 PK2012

Popis Fólie Balení Obj. číslo
A4 Glasklar PP/170 μm 100 ks PK2020
A4 PVC/140 μm 100 ks PK2002
A4 extra silné PVC/180 μm 100 ks PK2044
A4 Economy PP/140 μm 10 ks PK2021
A5 PVC/120 μm 100 ks PK2009

©

© ©

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

če

ský výrobek



ukládání dokumentů 7.13
zakládací obaly, organizéry

1.

3.

1.

2.

2.

2.

3.

1.

ZÁVĚSNÉ PLASTOVÉ KAPSY LEITZ 
S ROZŠÍŘITELNOU KAPACITOU
Závěsné plastové kapsy formátu A4 s rozšířenou kapacitou. Vyrobeny z pevné PVC fólie. 
Spodní a boční „klínek“o šířce 20 mm zvyšuje kapacitu kapsy, otevřené spodní rohy kapes 
zajistí, že se rohy Vašich objemnějších dokumentů v kapse neohnou a nezničí. Multiperfo-
race je zesílená bílým plastovým proužkem a je vhodná pro založení kapsy do pákového 
i kroužkového pořadače. Provedení: A4, A4 s chlopní.

ZAKLÁDACÍ OBALY „L“ A4 BAREVNÉ
Transparentní zakládací obal „L“ z pevné polypropylenové fólie. Formát A4, tloušťka fólie 
115μm. Balení 100 ks.

ZAKLÁDACÍ OBAL NA KATALOGY
Obal na katalogy s eurozávěsem. Vyroben z pevné PVC fólie 165 mic nebo PP fólie 180 
mic. Obal má kapsu s volným hřbetem, který se přizpůsobí šířce vloženého katalogu nebo 
počtu vložených listů. Kapacita 150 listů.

ZAKLÁDACÍ OBALY „L“ SILNÉ BAREVNÉ
Transparentní zakládací obal „L“ z pevné PVC fólie. Formát A4, tloušťka fólie 140μm.
Balení 10 ks.

SAMOLEPÍCÍ LIŠTA S EUROZÁVĚSEM
Samolepící lišta, umožňuje zavěsit neděrované dokumenty, prospekty, katalogy apod.
do pořadače. Vhodné pro dokumenty do formátu A4.

ORGANIZÉR NA DOKUMENTY
Organizéry pro přenos a uložení dokumentů do formátu A4. Provedení Opaline 
s uzávěrem na klopou, zajištěnou pevnou gumičkou. Uvnitř 13 přihrádek a přehledný 
registr pro snadné třídění. Electra v atraktivní modré barvě s uzávěrem klopou a tře-
mi přihrádkami s papírovými štítky pro popis obsahu.

4.

Číslo Popis Balení Obj. číslo
1. A4 10 ks ES47561003
2. A4 s chlopní 5 ks ES47573003

Barva Obj. číslo
Červená PCLCE
Modrá PCLM
Žlutá PCLZL
Zelená PCLZ

Balení Obj. číslo
25 ks PK2065

Číslo Popis Materiál Balení Obj. číslo
1. Zakládací obal na katalogy A4 2/3 PVC 1 ks PK2049
2. Zakládací obal na katalogy s klopou PVC 1 ks PK2047
3. Zakládací obal na katalogy A4 celý PVC 1 ks PK2029
3. Zakládací obal na katalogy A4 celý PP 10 ks PK2093

Barva Obj. číslo
Červená PK2026CE
Modrá PK2026M
Žlutá PK2026ZL
Zelená PK2026Z

Číslo Popis Barva Obj. číslo
1. Opaline 13 kapes sv. modrá PK2376
2. Opaline 13 kapes růžová PK2377
3. Opaline 13 kapes zelená PK2489
4. Electra – 3 kapsy tm.modrá PK2378

©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

če

ský výrobek

© ©

če

ský výrobek če

ský výrobek



7.14 ukládání dokumentů
spisové desky polypropylen

PLASTOVÁ OBÁLKA S DRUKEM A4
Plastová obálka z kvalitního polypropylenu uzavíráním na druk. Ideální pro ukládání a bez-
pečný přenos dokumentů, psacích potřeb, poznámkových lístků, drobných kancelářských 
potřeb atp. Tloušťka fólie 180 mic.
Rozměr: 324 x 236 x 4 mm.

PLASTOVÁ OBÁLKA S DRUKEM DL
Formát DL. Rozměr: 224 x 125 x 4 mm. Tloušťka fólie 180 mic.

SPISOVÉ DESKY NEOCOLORI A4
Spisové desky se zavíráním na druk pro dokumenty do formátu A4. Vyrobeny z pevného, 
neprůhledného polypropylenu v hravém designu a svěžích barvách kolekce Neocolori.
Rozměr: 324 x 236 x 4 mm. Tloušťka fólie 220 mic.

SPISOVÉ DESKY PASTELINI 
S DRUKEM A5
Spisové desky s drukem v moderních pastelových barvách. Vyrobeny z pevného po-
lypropylenu, zavírání plastovým drukem. Tloušťka fólie 220 mic.

PLASTOVÁ OBÁLKA S DRUKEM A5
Plastová obálka z kvalitního polypropylenu uzavíráním na druk. Ideální pro ukládání a bez-
pečný přenos dokumentů, psacích potřeb, poznámkových lístků, drobných kancelářských 
potřeb atp. Tloušťka fólie 180 mic.
Rozměr: 250 x 180 x 4 mm.

PLASTOVÁ OBÁLKA S DRUKEM A6, A7
Plastová obálka z kvalitního polypropylenu uzavíráním na druk. Ideální pro ukládání a bez-
pečný přenos dokumentů, psacích potřeb, poznámkových lístků, drobných kancelářských 
potřeb atp.
Formát A6 : 115 x 160 mm
Formát A7 : 80 x115 mm

SPISOVÉ DESKY PASTELINI S DRUKEM A4
Spisové desky s drukem v moderních pastelových barvách. Vyrobeny z pevného polypropylenu, 
zavírání plastovým drukem. Tloušťka fólie 220 mic.

SPISOVÉ DESKY TYP ELECTRA 
S DRUKEM A4
Spisové desky v elektrizujících barvách řady Electra. Vyrobeny z pevného polypropylenu, 
zavírání na 1 druk. Tloušťka fólie 220 mic.
Rozměr: 324 x 236 x 4 mm.

Barva Obj. číslo
Čirá PK2340
Oranžová PK2341
Růžová PK2344
Zelená PK2345
Modrá PK2347
Fialová PK2346
Zelená limetka PK23471
Sv. modrá PK2237

Barva Obj. číslo
Čirá PK2350
Oranžová PK2351
Růžová PK2354
Zelená PK2355
Modrá PK2357
Fialová PK2536
Zelená limetka PK23571
Sv. modrá PK2238

Barva Obj. číslo
Čirá PK2360
Oranžová PK2361
Růžová PK2364
Zelená PK2365
Modrá PK2367
Fialová PK2362
Zelená limetka PK2368
Sv. modrá PK2363

Barva Obj. číslo
Zelená PK7304
Oranžová PK7305
Modrá PK7306
Růžová PK7297

Barva Obj.číslo
Modrá PK2650
Růžová PK2651
Zelená PK2652
Meruňková PK2656

Barva Formát Obj. číslo
Čirá A6 PK2380
Modrá A6 PK2381
Růžová A6 PK2358
Čirá A7 PK2385
Modrá A7 PK2386
Růžová A7 PK2387

Barva Obj.číslo
Modrá PK2645
Růžová PK2646
Zelená PK2647
Meruňková PK2655

Provedení Obj. číslo
Růžová PK2323
Modrá PK2332
Zelená PK2333
Kov. šedá PK23341

©

©

©

©

©

©
©

©



ukládání dokumentů 7.15
spisové desky, složky s gumou

Složky se 3 klopami z pevné, kvalitní polypro-
pylenové fólie. Pevné a dostatečně pružné 
zavírání na gumu zajišťuje dokumenty před 
vypadnutím. Formát A4.

3-KLOPÉ SLOŽKY S GUMOU PRŮHLEDNÉ

SPISOVÉ DESKY TYP ELECTRA 
S DRUKEM A5
Spisové desky v elektrizujících barvách řady Electra. Vyrobeny z pevného polypropylenu, 
zavírání na 1 druk. Rozměr: 250 x 180 x 4 mm. Tloušťka fólie 220 mic.

Uzavíratelné průhledné obálky, vyrobené z materiálu plastik 300 mic s bezpečnostní síť-
kou. Vysoce odolné proti roztržení, zip v barvě obálky.
Rozměr: 340 x 240 x 4 mm

Uzavíratelné průhledné obálky, vyrobené z materiálu plastik 300 mic s bezpečnostní síť-
kou. Vysoce odolné proti roztržení, zip v barvě obálky.
Rozměr: 218 x 118 x 4 mm

Uzavíratelné průhledné obálky, vyrobené z materiálu plastik 300 mic s bezpečnostní síť-
kou. Vysoce odolné proti roztržení, zip v barvě obálky.
Rozměr: 230 x 180 x 4 mm

Obálky s pevného, kvalitního polypropylenu s roztažitelným dnem – až na šířku 2 cm
a s uzavíráním na plastový zip.
Rozměr: 225 x 135 x 20 mm

Složky na spisy se třemi klopami, 
vyrobeny z průhledného polypropy-
lenu, formát A4, zavírání na gumu.

SÍŤOVANÉ OBÁLKY SE ZIPEM A4

SÍŤOVANÉ OBÁLKY SE ZIPEM DL

3 KLOPÉ SLOŽKY S GUMOU 
BLACK AND WHITE

OBÁLKA S PLASTOVÝM ZIPEM DL

SÍŤOVANÉ OBÁLKY SE ZIPEM A5

SPISOVÉ DESKY TYP ELECTRA 
S DRUKEM DL
Spisové desky v elektrizujících barvách řady Electra. Vyrobeny z pevného polypropylenu, 
zavírání na 1 druk. Rozměr: 224 x 125 x 4 mm. Tloušťka fólie 220 mic.

Barva Obj. číslo
Černá PK2586
Bílá PK2587

Barva Obj. číslo
Modrá PK2314
Zelená PK2315
Růžová PK2316

Barva Obj. číslo
Modrá PK2320
Zelená PK2321
Růžová PK2322

Provedení Obj. číslo
Růžová PK2324
Modrá PK2329
Zelená PK2330
Kov. šedá PK23311

Barva Obj. číslo
Čirá PK2408
Modrá PK2409
Růžová PK2436

Barva Obj. číslo
Modrá PK2317
Zelená PK2318
Růžová PK2319

Provedení Obj. číslo
Čirá PK2500
Červená PK2504
Zelená PK2505
Žlutá PK2506
Modrá PK2507
Kouřová PK2509

Provedení Obj. číslo
Růžová PK2325
Modrá PK2326
Zelená PK2327
Kov. šedá PK23281

©

©

©

©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

©

©
©



7.16 ukládání dokumentů
boxy na spisy, plastové složky

3 KLOPÉ SLOŽKY NEOCOLORI
Složky se 3 klopami z pevné, kvalitní polypropylenové fólie. Pevné a dostatečně 
pružné zavírání na gumu zajišťuje dokumenty před vypadnutím. Povrch desek 
v atraktivním designu Neocolori. Tříchlopňové desky v lákavých paste-

lových barvách z vysoce kvalitního PP 
materiálu. Ideální pro přenos dokumentů 
či volných papírů. Tloušťka fólie 450 mic.

3 KLOPÉ SLOŽKY S GUMOU A4 
PASTELINI

Barva Obj. číslo
Modrá PK2938
Oranžová PK2939
Zelená PK2940
Růžová PK2929

Barva Obj. číslo
Modrá PK2660
Růžová PK2661
Zelená PK2662
Žlutá PK2663
Fialová PK2664
Meruňková PK2658

©

Krabice na spisy 3 klopá s gumou, vyrobeny z polypropylenu „Opaline“, 600 μm.
Rozměry (š x d x v): 220 x 300 x 30 mm.

Kvalitní kancelářské desky z pev-
né lepenky, potaženy barevnou 
plastovou fólií a opatřeny prů-
hlednými bočními kapsami uvnitř 
desek. Formát A4.

KRABICE NA SPISY S GUMOU OPALINE

KRABICE NA SPISY S GUMOU A4 PASTELINI

KRABICE NA SPISY S GUMOU 
NEPRŮHLEDNÉ

KRABICE NA SPISY S GUMOU 
PRŮHLEDNÉ

SPORO DESKY – BOČNÍ KAPSY PASTELINI

Vysoce kvalitní archivační krabice na spisy v moderních pastelových barvách s uzaví-
ráním na gumu. Ideální pro archivaci a přenos objemnějších dokumentů, složek atp. 
Vyrobeno z pevného polypropylenu. Šířka hřbetu 30 mm. Tloušťka fólie 600 mic.

Tříklopé krabice, z pevného poly-
propylenu, uzavíratelné na gumu. 
Tloušťka fólie 600 μm. 
Rozměry: 220 x 300 x 30 m

Tříklopé krabice, z pevného poly-
propylenu, uzavíratelné na gumu. 
Tloušťka fólie 500 μm,
Rozměry: 220 x 300 x 30 m

KRABICE NA SPISY NEOCOLORI
Box na spisy, vyroben ze silného (800μ) embosovaného
polypropylenu v designu řady Neocolori.
- tloušťka fólie 700 mic.
- šíře hřbetu 3 cm.
- uzávěr gumičkou
- rozměr (š x d x v): 220 x 300 x 30 mm.

Barva Obj. číslo
Čirá PK2551
Zelená PK2555
Oranžová PK2556
Modrá PK2557
Fialová PK2558
Červená PK2560
Magenta PK2552
Mint PK2553

Barva Obj. číslo
Modrá PK5424
Růžová PK5425
Zelená PK5426
Žlutá PK5427
Fialová PK5428

Barva Obj. číslo
Azur PK2542
Magenta PK2543
Lime PK2548
Antracit PK2549

Barva Obj. číslo
Modrá PK2575
Růžová PK2576
Zelená PK2577
Žlutá PK2578
Fialová PK2579
Meruňková PK2967

Barva Obj. číslo
Čirá PK2510
Červená PK2514
Zelená PK2515
Žlutá PK2516
Modrá PK2517
Kouřová PK2518

Barva Obj. číslo
Modrá PK2944
Oranžová PK2945
Zelená PK2946
Růžová PK2966

©

©

©

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

©

če
ský výrobek

©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek



ukládání dokumentů 7.17
plastové složky, podložky

PSACÍ PODLOŽKY JEDNODESKY PSACÍ PODLOŽKY A4 LAMINO
Psací podložka „jednodeska“ s klipem 
pro snadné a rychlé uchycení doku-
mentů. Deska je vyrobena z kvalitní 
silné lepenky 2,5 mm a potažena 
plastovou fólií, která ji chrání před 
poškozením. Omyvatelná.

Psací podložka „jednodeska“ 
s  klipem pro snadné a  rychlé 
uchycení dokumentů. Deska je 
vyrobena z kvalitní silné lepen-
ky 2,5 mm. Povrch je potažen 
lamino fólií, která chrání desku 
před poškozením a  dodává jí 
lesklý a elegantní vzhled.

SPORO DESKY - BOČNÍ KAPSY
Kvalitní kancelářské desky z pevné lepenky, potaženy barevnou
plastovou fólií a opatřeny průhlednými bočními
kapsami uvnitř desek. Formát A4.

SPORO DESKY - SPODNÍ KAPSY
Kvalitní kancelářské desky z pevné lepenky, potaženy barevnou plastovou fólií a opatřeny 
průhlednými spodními kapsami uvnitř desek. Formát A4.

PSACÍ PODLOŽKA JEDNODESKA 
A4 NEOCOLORI
Psací podložka z extra pevné lepenky, 
potažené kvalitní lamino fólií. Omyva-
telná, pevný kovový klip pro snadné 
uchycení dokumentů, formát A4.

PSACÍ PODLOŽKY - DVOJDESKY
Psací podložka dvojdeska s klipem na horní straně a zavírací klopou. Vyrobena ze silné 
lepenky, uvnitř opatřeny průhlednou kapsou na uložení formulářů či dokumentů. Povrch 
potažen plastem.

PSACÍ PODLOŽKY - DVOJDESKY 
PASTELINI
Plastová psací podložka v  moderních 
pastelových barvách, rozevírací s  kovo-
vým klipem. Extra pevná lepenka. Roz-
měr 220 x 323 x 5 mm. Na dokumenty 
A4.

PSACÍ PODLOŽKY A4 PASTELINI
Plastová psací podložka v moderních 
pastelových barvách, s kovovým klipem. 
Extra pevná lepenka. 
Rozměr 220 x 323 x 2,5 mm. 
Na dokumenty A4.

Formát A4
Barva Obj. číslo
Černá PK5532
Modrá PK5533
Červená PK5534
Zelená PK5535

Formát A4
Barva Obj.číslo
Černá PK5542
Modrá PK5543
Červená PK5544
Zelená PK5545

Barva Obj.číslo
Modrá PK5547
Růžová PK5548
Zelená PK5549
Žlutá PK5550
Fialová PK5551
Meruňková PK5598

Formát A5
Barva Obj. číslo
Černá PK5552

Formát A5
Barva Obj.číslo
Černá PK5562

Barva Obj. číslo
Modrá PK5526
Zelená PK5527
Červená PK5528
Černá PK5529

Barva Obj. číslo
Černá PK5412C
Modrá PK5412M
Červená PK5412CE
Zelená PK5412Z

Barva Obj. číslo
Černá PK5413C
Modrá PK5413M
Červená PK5413CE
Zelená PK5413Z

Barva Obj. číslo
Modrá PK2941
Zelená PK2942
Oranžová PK2943
Růžová PK2963

Barva Obj. číslo
Modrá PK5574
Růžová PK5575
Zelená PK5576
Žlutá PK5577
Fialová PK5578
Meruňková PK5597

© ©

če

ský výrobek

če

ský výrobek

© ©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

©

©

če

ský výrobek

če
ský výrobek

če

ský výrobek



7.18 ukládání dokumentů
desky, podložky, plánovače

PVC PODLOŽKA S MAPOU SVĚTA, 
EVROPY
Pevná podložka na stůl, potažená plastovou fólií s průhlednou boční kapsou na založení 
poznámek. Na podložce s mapou Evropy kilometrovník se vzdáleností do velkých měst.

PVC PODLOŽKA S MAPOU ČR
Pevná podložka na stůl, potažená plastovou fólií s průhlednou boční kapsou pro založení 
poznámek. Kilometrovník vzdáleností velkých měst.
Rozměr: 40 x 60 cm.

STOLNÍ PLÁNOVAČ
Stolní plánovač s týdenním rozvrhem. Nabízíme ve velikosti A3 - týdenní mapa s ob-
sahem 30 listů nebo A2 – týdenní mapa s 60 milimetrovou lištou pro zakládání doku-
mentů a 50 listy.

Pevné tříklopé složky pro řidiče formátu A4, A5. Desky formátu A4 nebo A5 
mají rychlosvorku u  hřbetu pro uchycení formulářů, několik kapes na uložení 
např. CCS karty, OTP, vizitek atd. Povrch desek je z černého plastiku. V nabídce 
také desky bez rychlosvorky s  klopou, formátu A4 a  plastovým úchytem na 
tužku.

1.

PRACOVNÍ PODLOŽKA PRŮHLEDNÁ
Chrání a zpříjemňuje pracovní desku. Pod podložku lze snadno vložit oblíbený obrázek, 
fotografii nebo důležitá, často používaná telefonní čísla.
Rozměry: 50 x 65 cm.

DESKY S RYCHLOSVORKOU
Kvalitní kancelářské desky z pevné lepenky, potaženy barevnou plastovou fólií a opatřeny 
rychlosvorkou u hřbetu a vnitřní průhlednou boční kapsou. Vhodné pro ukládání a přenos 
neděrovaných dokumentů do formátu A4.
Barva černá.

2.

DESKY PRO ŘIDIČE

Obj. číslo
PK5806 ©

Formát Obj.číslo
A2 TSPA2
A3 TSPA3

Obj. číslo
ES53110002

Číslo Popis Obj. číslo
1. Mapa světa PK5810
2. Mapa Evropy PK5805

Popis Obj. číslo
A4 s rychlosvorkou PK5612
A5 s rychlosvorkou PK5625
A4 s klopou PK5614

Obj. číslo
PK5401

©

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek



ukládání dokumentů 7.19
vizitkáře, diáře, podpisové a třídící knihy

1.

2.

PODPISOVÁ KNIHA HANIBAL
Podpisová kniha v pevných deskách formátu A4, potažených imitací kůže – Hanibal - černé 
barvy.
- 14 dělicích listů z pevného kartonového papíru
- roztažitelný hřbet
- popisovací štítek
- rozměr (v x š x h): 241 x 350 x22 mm.

VIZITKÁŘE

PODPISOVÉ KNIHY LESKLÉ
Reprezentativní podpisové knihy s atraktivním potahem Xepter – imitace kůže lesk.
- 14 dělících listů z pevného kartonového papíru
- roztažitelný hřbet
- popisovací štítek
- rozměr (v x š x h): 241 x 350 x22 mm.

PLÁNOVACÍ DIÁŘ
Plánovací diáře s tuhými laminovanými deskami a kvalitní šitou vazbou. Vyrobeny z kva-
litního bezdřevého papíru. Speciální potisk vnitřních listů. Diáře jsou univerzální, to zna-
mená, že nejsou určeny pro konkrétní rok. Počet listů 192. Design desek se může měnit 
v závislosti na nabídce výrobce.

Jednořadé či víceřadé vizitkáře s pevnou vazbou. Provedení povrchu nabízí-
me ve 2 variantách - kůže lesk v barvách černá, modrá, červená nebo povrch 
PLASTIK jen v černé barvě.

VIZITKÁŘE KARIS

TŘÍDÍCÍ KNIHY 1-31
Třídící knihy v pevných deskách s číselným rejstříkem 1-31 pro dokumenty do formátu 
A4. Jednotlivé dělící listy vyrobeny z pevného kartonu. Desky s omyvatelným plastikovým 
potahem chrání obsah před poškozením. Barva černá.
Rozměry: 270 x 342 x 33 mm.

Vizitkář formátu A5 s kapacitou 80 vizitek a čtyřkroužkovou mechanikou, díky níž 
snadno vložíte další listy. Orientaci v založených vizitkách Vám usnadní abecední 
registr, který je součástí výrobku. Luxusní vzhled vizitkáře umocňuje potah povr-
chu, tvořený lesklou eko kůží (imitace kůže). Náhradní náplň do vizitkáře naleznete 
na str. 7.11 našeho katalogu, obj. číslo PK6390.

Obj. číslo
PK7205

Popis Obj. číslo

1- řadý, 20 vizitek, plastik PK6209
1- řadý, 20 vizitek, kůže lesk PK6210
4- řadý, 80 vizitek, plastik PK6201
4- řadý, 80 vizitek, kůře lesk PK6202

Barva Obj. číslo
Černá PK6322
Červená PK6324
Modrá PK6323

Číslo Formát Obj. číslo
1 A5 TZDIARA5
2 A6 TZDIARA6

Barva Obj. číslo
Modrá PK7204
Černá PK7209

Obj. číslo
PK7151

©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

©

če

ský výrobek

če

ský výrobek



7.20 ukládání dokumentů
archivační systém EMBA

1.

2.

ARCHIV BOX COLOUR 75 MM
- vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g/m2.
- potisk sítotiskem v 5 pestrých barvách
- formát A4
- šířka hřbetu 75 mm.
- 5 kusů snadno uložíte
do skupinového boxu EMBA
- rozměr 330 x 260 x 75 mm.
- certifikováno FSC

ARCHIV BOX COLOUR 110 MM
- vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g/m2.
- potisk sítotiskem v 5 pestrých barvách
- formát A4
- šířka hřbetu 110 mm.
- rozměr 330 x 260 x 110 mm.
- certifikováno FSC

ARCHIV BOX
- vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g m2

- potisk sítotiskem
- tři varianty postavení a popisování
- 5 kusů typu I / 75 pojme skupinový box
- box I / 150 je vyroben ze silnějšího 
a pevnějšího materiálu
- dodáváno v rozloženém stavu
- certifikováno FSC

SKUPINOVÝ BOX
- vyroben z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky
- na archiv boxy A4 (není vhodný na uložení pořadačů)
- úspora až 60% nákladů na archivaci a až 80 % místa
- snadné popisování a manipulace
- lze skládat na sebe i vedle sebe
- zesílené stěny zaručují vysokou stabilitu
- lze vložit až 5 ks archiv boxů A4 typ 

I / 75
- dodáváno v rozloženém stavu
- rozměr: 400 x 265 x 335 mm.

DOCUMENT BOX
- otevřený box z hladké ruční lepenky 1000 g/m2.
- určen pro přehledné ukládání časopisů, tiskovin a katalogů do formátu A4
- lze umístit na stůl, do polic a do Skupinového boxu EMBA
- dodáváme v rozloženém stavu
- rozměry 330 x 230 x 75 mm.
- certifikováno FSC

ÚLOŽNÝ BOX
- vyroben z kvalitní třívrstvé lepenky
- vhodné na pákové pořadače i archiv boxy
- kapacita 3 ks pořadačů nebo archiv boxů 75 mm.
- snadné popisování a manipulace
- lze skládat na sebe i vedle sebe
- rozměry: 350 x 240 x 300 mm.

Barva Obj.číslo
Červená UA75CE
Zelená UA75Z
Modrá UA75M
Bílá UA75B
Černá UA75C

Barva Obj. číslo
Červená UA110CE
Zelená UA110Z
Modrá UA110M
Černá UA110C
Bílá UA110B

Obj. číslo
UASB

Barva Obj.číslo
Červená UAMCE
Zelená UAMZ
Modrá UAMM
Bílá UAMB
Černá UAMC

Číslo Provedení Obj.číslo
1, S modrým tiskem UAUB
2. Hnědý UAUBH

Typ Rozměry v mm Obj.číslo
I / 50 330 x 260 x 50 UA50
I / 75 330 x 260 x 75 UA75
I/ 110 330 x 260 x110 UA110
I/ 150 330 x 260 x 150 UA150
I/A3/100 445 x 310 x 100 UAA3

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobekče

ský výrobek

če

ský výrobek



ukládání dokumentů 7.21
archivační systém EMBA, Esselte

ARCHIVAČNÍ KRABICE BEZ POTISKU
- archivnická lepenka 1.300 g/m2 vyrobena v alkalickém prostředí pH > 7.5
- odolnost extrémním klimatickým podmínkám
- lepenka má vysokou pevnost a tuhost
- jedinečná konstrukce zamezuje vnikání prachu

ÚLOŽNÝ BOX EMBA UB1
Boxy z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky se zeleným potiskem.
Určeno pro uložení a transport archiv boxů z vlnité lepenky bílé s modrým tiskem. 
Otvírání shora. Rozměr (vnitřní ): 330 x 300 x 240 mm. Nosnost: 80 kg.
Kapacita: 4 ks archivních boxů 314 x 235 x 75 mm z mikrovlny.

ÚLOŽNÝ BOX EMBA UB2
Boxy z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky se zeleným potiskem. Určeno pro uložení
a transport archiv boxů a pořadačů. Otvírání shora.
Rozměr (vnitřní ): 330 x 300 x 295 mm. Nosnost: 90 kg.
Kapacita: 4 ks archivních boxů 314 x 260 x 75 mm z vlnité lepenky nebo 4 ks 
pořadačů s šířkou hřbetu 8 cm.

ÚLOŽNÝ BOX EMBA 
K/6X80
Archivační kontejner na pořadače je 
vyroben z bílé vlnité lepenky s modrým 
tiskem. Určeno pro uložení a transport 
pořadačů.
Rozměr (vnitřní ): 500 x 330 x 300 mm
Nosnost: 100 kg
Kapacita: 6 ks pořadačů s šířkou hřbetu
8 cm nebo 10 ks pořadačů s šířkou 
hřbetu 5 cm.

ESSELTE SPEEDBOX ARCHIVAČNÍ 
KRABICE
Systém krabic Speedbox šetří čas a energii při skládání.
- dvojité bočnice zpevňují a chrání krabici
- pro dokumenty formátu A4, desky na spisy A4
i papíry formátu Foolscap
- vyrobeno ze 100% recyklované
vlnité lepenky
- 100% recyklovatelné
- Certifikováno FSC

ÚLOŽNÝ BOX EMBA UB3
Boxy z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky se zeleným potiskem. Určeno pro 
uložení a transport archiv boxů a pořadačů. Otvírání shora.
Rozměr (vnitřní ): 425 x 330 x 300 mm. Nosnost: 100 kg
Kapacita: 5 ks archivních boxů 314 x 260 x 75 mm z vlnité lepenky nebo 5 ks 
pořadačů s šířkou hřbetu 8 cm.

Typ Rozměry v mm Obj.číslo
II / 350 350 x 260 x 110 UA1

Obj. číslo
UAUB1

Obj. číslo
UAUB2

Obj. číslo
UAK680

Obj. číslo
UAUB3

Šíře hřbetu Obj.číslo
80 mm ES623985
100 mm ES623908
150 mm ES623909

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



7.22 ukládání dokumentů
archivační systém ESSELTE

ARCHIVAČNÍ KONTEJNER 
S OTVÍRÁNÍM ZEPŘEDU
Pojme 6 x archivační krabici 80 mm, nebo 5x krabici 100 mm.

ARCHIVAČNÍ KRABICE NA POŘADAČ
Archivační krabice je určena pro uložení jednoho pořadače do šířky hřbetu 80 mm.
Otvor pro snazší manipulaci a potisk pro jasnou identifikaci obsahu krabice.

ARCHIVAČNÍ KRABICE ESSELTE 80 MM
Archivační krabice, vyrobené ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné.
- pro formátu A4 a Foolscap
- pevná konstrukce s dvojitými postrannými stěnami
- certifikováno FSC
- rozměry 245 x 80 x 345 mm.

ARCHIVAČNÍ KRABICE ESSELTE 100 MM
Archivační krabice, vyrobené ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné.
- pro formátu A4 a Foolscap
- pevná konstrukce s dvojitými postrannými stěnami
- certifikováno FSC
- rozměry 245 x 100 x 345 mm.

ARCHIVAČNÍ KRABICE ESSELTE ŠIROKÉ
Archivační krabice, vyrobené ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné.
- pro formátu A4 a Foolscap
- pevná konstrukce s dvojitými postrannými stěnami
- certifikováno FSC
- rozměry 245 x 345 x šíře hřbetu mm.

Obj. číslo
ES128910

Obj. číslo
ES10024

Barva Obj. číslo
Bílá ES128080
Modrá ES128411
Červená ES128412
Žlutá ES128413
Zelená ES128414

Šíše hřbetu Obj.číslo
150 mm ES128602
200 mm ES128701

Barva Hřbet 100 mm
Bílá ES128102
Modrá ES128421
Červená ES128422
Žlutá ES128423
Zelená ES128424

ARCHIVAČNÍ KONTEJNER S VÍKEM
Ideální řešení pro archivaci archivačních krabic i  jako univerzální nebo přenosová krabice 
na cokoliv. Pevná konstrukce s  dvojitými bočnicemi. Kapacita: 6 krabic 80 mm nebo 5 
krabic 100 mm (Esselte Standard). Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% 
recyklovatelné.

Obj. číslo
ES128900



ukládání dokumentů 7.23
archivační krabice, stojany, závěsné desky

ESSELTE A4 STANDARD

NÁHRADNÍ PLASTOVÉ 
ROZLIŠOVAČE

Závěsné zakládací desky formátu A4. Součástí desek je plastový rozlišovač s vyměni-
telným papírovým štítkem. Lisované dno umožňuje zvýšit kapacitu desek až na 3 cm.

ÚLOŽNÁ KRABICE GUARDIAN ANGEL

STOJAN NA ČASOPISY
Kartonový skládací stojan na časopisy, šíře hřbetu 80 mm.

ÚLOŽNÁ KRABICE GUARDIAN PEGAS

ARCHIVAČNÍ KONTEJNER NA POŘADAČE
Kontejner pro přehledné ukládání a archivaci pořadačů. Otevírání zepředu, stabilita při sto-
hování zajištěna vzájemným připevněním pomocí speciálních otvorů.
Kapacita 6 pořadačů šíře hřbetu 80 mm, 10 pořadačů šíře hřbetu 50 mm.

Velmi kvalitní a pevný archivační kontejner s kapacitou 6 ks pořadačů s horním
a bočním otevíráním pro pohodlnou práci s obsahem kontejneru bez nutnosti 
přemísťování uložených krabic. Vyroben z kvalitní tuhé třívrstvé lepenky – tzv. Kraftu. 
Nosnost více než 25 kg, stohovatelné (lze umístit více plných kontejnerů nad sebou).
Rozměr 470 x 310 x 320 mm.

Velmi kvalitní a pevné archivační krabice z tuhé třívrstvé hnědé lepenky (Kraft) a s ka-
pacitou 5 ks pořadačů. Horní otevírání pro snadnou manipulaci s  obsahem, robustní 
konstrukce zajistí nosnost více než 25 kg, navíc jsou krabice stohovatelné, tzn. že lze 
umístit více plných krabic nad sebou. Rozměr 470 x 350 x 310 mm.

Barva Obj. číslo
Bílá ES90319
Žlutá ES90314
Červená ES90316
Modrá ES90311
Zelená ES90318

Obj. číslo
ES94514

Barva Obj. číslo
Bílá ES493222
Modrá ES10025

Obj. číslo
ES10964

Obj.číslo

KA5258
Obj.číslo
KA7184

ARCHIVAČNÍ KRABICE 
NA ZÁVĚSNÉ DESKY
Určené pro archivaci dokumentů 
uložených v závěsných deskách. 
Archivační krabice se šířkou hřbetu 
116 mm umožňuje přehledné 
uložení až 10 závěsných desek 
s dokumenty, včetně plastových 
rozlišovačů. Krabici lze použít 
i pro archivaci samostatných 
dokumentů.

Obj. číslo
ES10965

če

ský výrobek če

ský výrobek



7.24 ukládání dokumentů
stojany na katalogy, odkladače

OFFICE KANCELÁŘSKÉ ODKLADAČE 
PRŮHLEDNÉ
Kancelářské odkladače pro dokumenty do formátu A4. Možnost kolmého i předsazeného 
stohování. Rozměry (š x v x h): 225 x 70 x 360 mm.

OFFICE KANCELÁŘSKÉ ODKLADAČE 
MATOVÉ
Kancelářské odkladače pro dokumenty do formátu A4. Možnost kolmého i předsazeného 
stohování. Rozměry (š x v x h): 225 x 70 x 360 mm.

OFFICE KANCELÁŘSKÉ ODKLADAČE
Kancelářské odkladače pro dokumenty do formátu A4. Možnost kolmého i předsazeného 
stohování. Rozměry (š x v x h): 225 x 70 x 360 mm.

OFFICE STOJAN NA KATALOGY 
KLASICKÝ
Plastový stojan na časopisy a katalogy z pevného, neprůhledného plastu v zářivých bar-
vách. Rozměry (š x v x h): 70 x 320 x 250 mm.

OFFICE STOJAN NA KATALOGY MATOVÝ
Plastový stojan na časopisy a katalogy z pevného, poloprůhledného matového plastu.
Rozměry (š x v x h): 70 x 320 x 250 mm.

OFFICE STOJAN NA KATALOGY 
PRŮHLEDNÝ
Plastový stojan na časopisy a katalogy z pevného, průhledného plastu.
Rozměry (š x v x h): 70 x 320 x 250 mm.

Barva Obj. číslo
Transparentní červená UZKBTRCE
Transparentní zelená UZKBTRZ
Transparentní oranžová UZKBTRO
Transparentní žlutá UZKBTRZL
Transparentní modrá UZKBTRM
Transparentní hnědá UZKBK
Transparentní čirá UZKBTR
Transparentní šedá UZKBTRS

Barva Obj. číslo
Černá UZKBC
Šedá UZKBS
Bílá UZKBB
Modrá UZKBTM
Oranžová UZKBO
Žlutá UZKBZL
Červená UZKBCE
Zelená UZKBZ

Barva Obj. číslo
Transparentní červená UZOTRCE
Transparentní modrá UZOTRM
Transparentní hnědá UZOTRH
Transparentní čirá UZOTR
Transparentní oranžová UZOTRO
Transparentní žlutá UZOTRZL
Transparentní zelená UZOTRZ
Transparentní šedá UZOTRS

Barva Obj. číslo
Sv. modrá matná UZOMSM
Tm.modrá matná UZOMTM
Bílá matná UZOMB

Barva Obj. číslo
Sv. modrá matná UZKBMSM
Tm.modrá matná UZKBMTM
Bílá matná UZKBMB

Barva Obj. číslo
Černá UZOC
Šedá UZOS
Modrá UZOTM
Zelená UZOZ
Žlutá UZOZL
Červená UZOCE

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek



ukládání dokumentů 7.25
odkladače, boxy, drátěný program

ODKLADAČE EUROPOST VIVIDA KANCELÁŘSKÝ ODKLADAČ DONAU 
EXTRA PEVNÝAtraktivní odkladač klasického tvaru pro dokumenty do formátu A4.

Možnost stohování kolmo i předsazeně.
Rozměry (š x v x h): 254 x 61 x 350 mm. Vyberte si ze široké palety barev. Stohovatelné odkladače z odolného plastu, možnost 

umístění štítku (není součástí dodávky), výřez pro pohodlný přístup k dokumentům 
formátu A4.
Rozměry: 25 x 5,7 x 34,6 cm.
Vnitřní výška: 5 cm.

STOJÁNEK PLASTOVÝ
Plastový stojánek 6-dílný kulatý. Výška 14,5 cm.

BOX TRANSPARENTNÍ
Elegantní a praktický box na poznámkové lístky do rozměru 
9 x 9 cm. Vyroben z kvalitního plastu ve čtyřech transparent-
ních barvách. Dodáváme bez náplně.
Papírovou výplň naleznete na str. 1.32

ARCHIVAČNÍ SPONA 
MIRON 2
Spona s bočním zavíráním pro rychlé a jednoduché 
sepnutí děrovaných dokumentů, ukládaných k archivaci. 
Kapacita 600 listů.
Balení: 50 spon

če
ský

 výrobek

STOJAN NA KATALOGY
Stojan na katalogy a časopisy kovový černý s možností zavěšení na stěnu.
Rozměr (š x v x h): 7,2 x 31,7 x 25 cm.

Barva Obj. číslo
Červená ES623607
Bílá ES623608
Tm.modrá ES623606
Černá ES623605

Barva Obj. číslo

Červená VSKCE
Černá VSKC
Modrá VSKM

Barva Obj. číslo
Transp. čirá UZKSC
Transp. hnědá UZKSK
Transp. modrá UZKSM
Transp. šedá UZKSS

Barva Obj. číslo
Černý DO745500101
Červený DO745500104
Zelený DO745500106
Žlutý DO745500111
Modrý DO745500117
Tyrkysový DO745500124
Perleťový DO745500125
Růžový DO745500130
Zlatý DO745500135
Stříbrný DO745500138
Sv. zelený DO745500141
Transp.mléčný DO745500109

Barva Obj. číslo
Čirá ES623603
Kouřová ES623604
Transp. zelená ES623597

Barva Obj. číslo
Černá DTC
Stříbrná VA68048

Barva Obj. číslo
Černá DSC
Stříbrná VA68050

TROJBOX
Sestava 3 drátěných zásuvek k odkládání dokumentů do formátu A4.
Rozměr (šxvxh): 29,5 x 26,5 x 35 cm

Obj. číslo
PCA

če

ský výrobek



7.26 ukládání dokumentů
kovové doplňky, klíčenky, doplňky na stůl

Navlhčovací hmota SORTEX
Gelový navlhčovač usnadní práci s papí-
rem, bankovkami, foliemi…

DRÁTĚNÉ KALÍŠKY MALÉ DRÁTĚNÉ KALÍŠKY STŘEDNÍ DRÁTĚNÉ KALÍŠKY VELKÉ

KOVOVÝ STOJÁNEK 
UNIVERZÁLNÍ

ODPADKOVÝ KOŠ

NAVLHČOVAČE STOLNÍ

Navlhčovací houba

SCHRÁNKA NA KLÍČE JMENOVKY NA KLÍČE

Kuličkové pero s plastovým sto-
jánkem a pružinou. Stojánek lze 
snadno připevnit na většinu rov-
ných povrchů.

STOJÁNEK S KULIČKOVÝM PEREM

Kovový odpadkový koš, průměr 29,5 cm, výška 34,5 cm. 
Objem 19 litrů.

Kovový kalíšek na dopisové spony, 
průměr 9 cm, výška 3 cm.

Kovový kalíšek střední velikosti, 
průměr 9 cm, výška 6,4 cm.

Kovový kalíšek na tužky, průměr 9 cm, 
výška 10 cm.

Kovový organizér o rozměrech 20,5 x 9,5 x 10 cm, se 
stojánkem na tužky, přihrádkou na kancelářské doplňky 
a kostkou na poznámkový bloček

Schránka z kvalitního ocelového 
plechu, uvnitř i vně kvalitní lakování
odolné proti poškrábání. Otočný 
cylindrický zámek se 2 klíči. Určené
pro upevnění na stěnu.

Plastový závěs na klíče s  kovovým 
kroužkem a vyměnitelným papírovým 
štítkem. Rozměr: 20 x 50 mm.

ŠPALÍČEK
Kovový zásobník na bločky -kostka, 
rozměr 10 x 10 x 8 cm.

Obj. číslo
VVL

Obj. číslo
VSORTEXObj. číslo

DP1066

Kapacita Rozměry v mm Obj. číslo
20 klíčů 200 x 160 x 80 UK1890
30 klíčů 200 x 160 x 80 UK1891
40 klíčů 200 x 160 x 80 UK1892
80 klíčů 370 x 280 x 60 UK1893

Balení Obj. číslo
5 ks UK4065
25 ks UK40625
100 ks UK406100

Barva Obj. číslo
Černá DKMSC
Stříbrná VA68049

Barva Obj. číslo
Černá VA68060
Stříbrná VA68061

Barva Obj. číslo
Černá DKOSC
Stříbrná VA68044

Barva Obj. číslo
Černá DSPALC
Stříbrná VA68042

Barva Obj. číslo
Černá DKMC
Stříbrná VA68046

Barva Obj. číslo
Černá DKVC
Stříbrná VA68045



Další vlastnosti celoplastových pořadačů Esselte No.1 
● Vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou mechanikou Esselte No.1 s vylepšenými 

ergonomickými a uživatelskými výhodami
● Perfektní zaklapnutí mechaniky i při naplněném pořadači 
● Kapacita 350/500 listů A4 (80 g/m2) 
● Hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem - vlastní design a potisk štítků lze snadno vytvořit 

na www.esselte-easyprint.com
● Hřbetní úchyt a uzavírací mechanismus (Rado zámky) pro snazší manipulaci s pořadačem 
● Kovové lišty pro delší životnost pořadače 

Dostupné v široké paletě 24 barev.

Nejvyšší kvalita!
3 roky záruka
a certifi kace FSC®. 

Nikdy vás nezklame!
Přesné otevření
a zavření mechaniky
garantováno
na 10 000 použití.

Stabilní!
Na polici stojí vždy rovně
díky silnějšímu kartonu (2,2 mm)
a kovovým lištám.

Odolný!
Potáhnutý odolnou
a omyvatelnou PP 
fólií z obou stran.

Klasické barvy řady VIVIDA

Pořadače Esselte No.1
v barvách Solea

75mm 50mm
■ 231036 231041
■ 231037 231042
■ 231038 231043
■ 231039 231044
■ 218630 218700
■ 218620 218690

75mm 50mm
11 811300 811400
11 811310 811410
11 811330 811430
11 811340 811440
11 811350 811450
11 811360 811460
11 811380 811480

75mm 50mm
11 811510 811520
11 811530 811540
11 811550 811560
11 811311 811411
11 811312 811412
1   1   811313 811413
11 811370 811470

Pořadače Esselte No.1
ve standardních barvách

Pořadače Esselte No.1
v barvách VIVIDA

75mm 50mm
11 811300 811400
11 811370 811470
11 624067 624071
11 624068 624072
11 624069 624073
11 624070 624074

CELOPLASTOVÉ PÁKOVÉ 
POŘADAČE ESSELTE NO.1

CBT35713_cp_Esselte_No1_catproposal_CZ_v2.indd   1CBT35713_cp_Esselte_No1_catproposal_CZ_v2.indd   1 15.10.21   09:5815.10.21   09:58



LEITZ WOW
UKAŽTE SE VE  
WOW BARVÁCH

Celokovová stolní děrovačka  
Leitz New NeXXt WOW
Patentovaný úchyt a ostré děrovací segmenty snižují sílu 
nutnou k děrování. Jasné určení formátu díky kontrastnímu 
příložníku s pevnou fixací. Pohodlné vyprazdňování 
odřezků, dno se pouze částečně odklopí.

Celokovová stolní sešívačka  
Leitz New NeXXt WOW
Sešívání bez zasekávání drátků díky patentované 
technologii sešívání  Direct Impact. Praktický integrovaný 
vyndavač drátků. Včetně startovacího balení drátků.

Elektrická sešívačka 
Leitz New NeXXt WOW
Ideální pro časté sešívání. Snadná obsluha jednou rukou. 
Na baterie. Kapacita 10 listů.

Popis Kód
A Celokovová děrovačka, 30 listů ES500810-*

B Celokovová sešívačka, 30 listů ES550210-*

C Elektrická sešívačka na baterie, 10 listů ES556610-*

Mini děrovačka, 10 listů ES506010-*

Mini sešívačka, 10 listů ES552810-*

D Set mini sešívačky a mini děrovačky ES556120-*

A
B

C

Ukažte svůj styl. Představujeme nové barvy WOW,  
brilantní řady výrobků od značky Leitz. Přináší kvalitní 
kancelářské doplňky v nápadných barvách a sofistiko-
vaných vzorech, které rozzáří vaší osobnost.

* -01 bílá s černými prvky

bílá žlutá růžová modrá ledově 
modrá

zelená purpurová černá

01 16 23 36 51 54 62 95

P3

E1

P2

P2

D

CBT35759_cp_LAW_catalogue_page_minor_amendment_CZ_v2.indd   2CBT35759_cp_LAW_catalogue_page_minor_amendment_CZ_v2.indd   2 12.10.21   15:0412.10.21   15:04



Archivace a ukládání

Název Rozměry
 Š x V x H mm

Kód výrobku

A Esselte Speedbox rychle-složitelná 
archivační krabice 80 mm, 
bílá-červená

80 x 350 x 250 1 ES623985

B Esselte Speedbox rychle-složitelná 
archivační krabice 100 mm, 
bílá-červená

100 x 350 x 250 1 ES623908

C Esselte Speedbox rychle-složitelná 
archivační krabice 150 mm, 
bílá-červená

150 x 350 x 250 1 ES623909

D Esselte Speedbox rychle-složitelná 
horizontální archivační krabice 80 
mm, bílá-červená

80 x 350 x 250 1 ES623910

Archivační boxy Esselte Speedbox pro 
archivaci dokumentů
• Automatické sestavení
• Zdvojené uzavírání u archivačních boxů zamezuje nechtěnému otevření 

boxu
• Pro dokumenty formátu A4, formátu foolscap i dokumenty v deskách, 

rychlovazačích či kapsách A4 
•  Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky. 

100% recyklovatelné; FSC certifi kace

Archivační krabice Esselte Speedbox - šetří Váš čas 
Archivační krabice Esselte Speedbox šetří Váš čas a námahu. Díky jejich konstrukci je 
složení jednoduché a intuitivní, takže nepotřebujete žádný návod. Během pěti vteřin je 
krabice připravena k použití. Je to tak jednoduché!

RECYCLABLE
RECYCLED

NOVINKA: rychle složitelné krabice!

Stlačit

NOVÉ VIVIDA BARVY

Nejprodávanější 
výrobky Archivační krabice Esselte Standard

Kvalitní archivační krabice Esselte Standard oceňují zákazníci již léta. 
Každým rokem je v nich uloženo velké množství dokumentů - 
v bankovnictví, zdravotnictví a soukromém a veřejném sektoru.

Název Rozměry
 Š x V x H mm

Kód výrobku

Archivační krabice Esselte Standard

A Archivační krabice Esselte Standard 100 mm 350 x 100 x 250 1 ES128421

Archivační krabice Esselte Standard 100 mm 1 ES128422

Archivační krabice Esselte Standard 100 mm 1 ES128423

Archivační krabice Esselte Standard 100 mm 1 ES128424

Archivační krabice Esselte Standard 100 mm 1 ES128102

Archivační krabice Esselte Standard 80 mm 350 x 80 x 250 1 ES128411

Archivační krabice Esselte Standard 80 mm 1 ES128412

Archivační krabice Esselte Standard 80 mm 1 ES128413

Archivační krabice Esselte Standard 80 mm 1 ES128414

Archivační krabice Esselte Standard 80 mm 1 ES128080

B Esselte Standard archivační krabice 150 mm, bílá 350 x 150 x 250 1 ES128602

C Esselte Standard archivační krabice 200 mm, bílá 350 x 200 x 248 1 ES128701

Archivační kontejner Esselte Standard pro přepravu 
a skladování

E Esselte Standard archivační kontejner na 
6 pořadačů 80 mm, bílá

338 x 306 x 525 1 ES10964 

F Esselte Standard archivační kontejner 
s víkem, bílá

556 x 374 x 260 1 ES128900

G Esselte Standard archivační kontejner na 
3 krabice/pořadače, bílá

270 x 303 x 390 1 ES128911

RECYCLABLE
RECYCLED

NOVINKA: rychle složitelné krabice!

BA

F

E

A CB

CBT37477_cp_LAW_catpage_price_removal_CZ_v1.indd   2 15.03.22   09:34



Archivace a ukládání

Název Rozměry
 Š x V x H mm

Kód výrobku

Archivační krabice Esselte Eco
A Esselte ECO archivační krabice 80 mm, 

hnědá
327 x 80 x 233 1 ES623916

Esselte ECO archivační krabice 100 mm, 
hnědá

327 x 100 x 233 1 ES623917

Archivační kontejner Esselte Eco pro přepravu a skladování
B Esselte ECO archivační kontejner s víkem, 

na krabice 80/100 mm, hnědá
439 x 345 x 242 1 ES623918

C Esselte ECO archivační kontejner na 
pořadače, hnědá

439 x 340 x 259 1 ES623920

D Esselte ECO archivační kontejner otvírání 
zpředu, na krabice 80/100 mm, hnědá

427 x 305 x 343 1 ES623919

Navrženo a vyrobeno 
s ekologický přístupem

Název Rozměry 
Š x V x H mm

Kód výrobku

E Esselte Speedbox rychle-složitelný archivační 
kontejner s víkem A4, bílá-červená

355 x 252 x 193 1 ES623911

F Esselte Speedbox rychle-složitelný archivační 
kontejner s víkem M, bílá-červená

367 x 325 x 263 1 ES623912

Esselte Speedbox rychle-složitelný archivační 
kontejner s víkem L, bílá-červená

433 x 364 x 263 1 ES623913

G Esselte Speedbox rychle-složitelný archivační 
kontejner s víkem na pořadače, bílá-červená

392 x 334 x 301 1 ES623914

NOVINKA: rychle složitelné krabice!

FE G

D

Archivační krabice Esselte Eco 
Archivační krabice Esselte Eco nabízejí cenově výhodné řešení pro 
archivaci dokumentů a současně přispívají k ochraně naší planety.

• Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky s podílem spotřebitelského 
odpadu 85%

• Potisk vzoru listů vytvořen ekologickými barvami
• Velikost krabic je optimalizována pouze na papíry A4 s cílem minimalizovat 

výrobní a logistické náklady
• Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné; 

FSC certifi kace

RECYCLABLE
RECYCLED

Stlačit

Archivační kontejnery Esselte Speedbox pro 
přepravu a skladování
• Automatické sestavení
• Vyztužené boky a dno pro maximální pevnost
• S integrovaným víkem
• Pro dokumenty formátu A4, formátu foolscap i dokumentů v deskách, 

rychlovazačích či kapsách A4 
• Ideální pro přenos většího množství dokumentů a dalších potřebných předmětů 

k schůzkám a prezentacím
• Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky. 

100% recyklovatelné; FSC certifi kace

A B

C D

CBT37477_cp_LAW_catpage_price_removal_CZ_v1.indd   3 15.03.22   09:38



PREZENTACE

8.2 NÁSTĚNKY,
TABULE, FLIPCHARTY

8.4 PREZENTAČNÍ KNIHY,
SYSTÉMY

8.8 LAMINOVÁNÍ
DOKUMENTŮ

8.10 KONFERENČNÍ DESKY, 
DIPLOMATKY

8.2 prezentace
nástěnky, tabule

SAMOLEPÍCÍ NÁSTĚNKY HOPAX
Samolepicí nástěnka 58 x 46 cm. Jednoduché nalepování a odlepování dokumentů 
a vzkazů bez jakéhokoliv poškození. Přichycení na zeď a další suché povrchy pomocí 
přiložených oboustranně lepicích úchytů.

KORKOVÉ TABULE V HLINÍKOVÉM RÁMU
Kvalitní korkové tabule v hliníkovém rámu s dekorativními plastovými rohy. U každé 
nástěnky sada na připevnění na zeď a barevné špendlíky.

ŠPENDLÍKY A PŘIPÍNÁČKY NA TABULE NAJDETE NA STR. 5.15

DAHLE BASIC BOARD
Nástěnná tabule s  bílou, lakovanou popisovatelnou plochou, magnetická, odolná proti 
zlomení. Popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači. Hliníkový profilový rám a rohové 
spojky. Dodávka včetně odkládací přihrádky a upevňovací sady pro montáž na výšku nebo 
na šířku.

KORKOVÉ TABULE CONCORDE
Oboustranné korkové tabule v dřevěném rámu. Závěsný systém a připínáčky součástí
dodávky.

MAGNETICKÉ TABULE CLASSIC
Bílé magnetické tabule s hliníkovým rámem, popisovatelné za sucha stíratelnými popi-
sovači. Praktická odkládací lišta pro popisovače, kompletní sada pro připevnění na zeď 
součástí dodávky.

MAGNETICKÉ TABULE PREMIUM
Magnetické bílé tabule s prémiovým hliníkovým rámem, galvanizovaným stříbrem pro vyš-
ší odolnost proti oděru. Popisovatelné za sucha stíratelnými popisovači, odkládací lišta 
a  sada pro připevnění na zeď součástí dodávky. Zadní plocha opatřena pozinkovaným 
plechem. Záruka na lakovaný povrch tabule 10 let.

Barva Obj. číslo
Šedá HO23024
Hnědá HO23023

Rozměr (cm) Obj. číslo
60 x 90 AKN6090
90 x 120 AKN90120
90 x 180 AKN90180
100 x 150 AKN100150
120 x 180 AKN120180*
100 x 200 AKN100200*

Rozměr Objednací číslo
45 x 60 DA96150
60 x 90 DA96151
90 x 120 DA96152

Rozměr (cm) Obj. číslo
40 x 60 VKN4060
60 x 90 VKN6090
90 x 120 VKN90120

Rozměr (cm) Obj. číslo
45 x 60 ATM4560
60 x 90 ATM6090
90 x 120 ATM90120

Rozměr (cm) Obj.číslo
60 x 90 ATMP6090
90 x 120 ATMP90120
90 x 180 ATMP90180

* zboží jen na objednávku

V nabídce i tabule rozměrů 150x100; 
200x100; 180x120 a 240 x120 cm. 
Cenovou nabídku včetně dodací lhůty 
Vám připravíme na vyžádání obratem.

8.4 prezentace
prezentační knihy, stojany, systém Tarifold

MAGNETICKÉ KAPSY TARIFOLD
Magnetické kapsy drží na každém hladkém kovovém povrchu. Okraje kapes jsou vyztuže-
ny ocelovým drátem, díky magnetické pásce na zadní straně kapsy se snadno přichytí na 
kovových plochách (nástěnka, stroj apod.). K dodání ve formátu A4 na výšku a na šířku 
s černými okraji.

SAMOLEPÍCÍ KAPSY TARIFOLD
Kapsy vhodné na zviditelnění veškerých informací. Kapsa je opatřena nepermanentním 
lepidlem a lze ji tedy opakovaně přemístit. S výhodou lze kapsy nalepit na skleněné plochy 
využít je tak k oboustranné prezentaci materiálů. Formát A4, mix barev.

Součástí sady jsou 4 prezentační odkladače. 1 adaptér, 2 šroubky a 2 hmoždinky pro 
možné upevnění odkladačů na zeď. Vynikající pomocník pro profesionální prezentaci va-
šich katalogů, propagačních materiálů apod.

PREZENTAČNÍ SADA LEITZ

PREZENTAČNÍ KATALOGOVÁ KNIHA
Tvrdé desky formátu A4 s transparentními kapsami, vyrobeny z ekologicky šetrného po-
lypropylenu. Tloušťka desek 700 µm, tloušťka fólie vnitřních kapes 35 µm. Vyměnitelný 
hřbetní štítek. Knihy baleny jednotlivě ve fólii, dodáváme ve 4 barevných provedeních. 
Číslo vybrané barvy prosím připojte k objednacímu číslu
Rozměry: 235 x 310 mm.

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK TARIFOLD
Šedý kovový nástěnný držák, vyrobený z ocelového lakovaného plechu s kapacitou 10 ka-
pes a praktickými zarážkami, které zaručí otevření desek na požadované stránce. Jednot-
livé kapsy lze dokoupit. Dodáván samostatně nebo jako komplet s 10 kapsami formátu 
A4 v různých barvách (modrá, červená, žlutá, zelená a černá). Pomůcky k upevnění držáku 
na stěnu součástí balení.

Samostatné dokoupitelné odkladače.
Rozměry (v x š x h): 280 x 260 x 160 mm.

PREZENTAČNÍ KNIHA A4
Prezentační knihy s pevnými deskami a napevno vloženými lesklými průsvitnými obaly. 
Knihy jsou na hřbetu opatřeny popisovacím štítkem, mají černé, neprůhledné desky.
Výrobce: Auro

Popis Obj.číslo
A4 na výšku TF194607
A4 na šířku TF194627

Obj.číslo
TF134529

Barva Obj. číslo
Čirá ES54000002
Průhledná modrá ES54000034

Barva Obj. číslo
Čirá ES54010002
Průhledná modrá ES54010034

Popis Obj.číslo
Držák s 10 kapsami TF414109
Samostatný držák TF214000

Provedení Obj. číslo
10 kapes OU21121011
20 kapes OU21122011
30 kapes OU21123011
40 kapes OU21124011

Barva Číslo

Modrá 01
Zelená 02
Červená 04
Černá 05

Provedení Obj. číslo
10 obalů IVEPK10
20 obalů IVEPK20
30 obalů IVEPK30
40 obalů IVEPK40
60 obalů IVEPK60
80 obalů IVEPK80
100 obalů IVEPK100

8.8 prezentace
laminování dokumentů

FELLOWES SATURN 3i
Umožňuje kvalitní laminaci až do formátu A3 v rozsahu 80–125 mic tloušťky laminovacího 
filmu, včetně laminace fotografií. Max. tloušťka dokumentu 0,6 mm. Technologie InstaHe-
at – zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu. Systém HeatGuard Technology™ – zdvo-
jená tepelná ochrana laminovacího prostoru. Unikátním systém Jam Free snižuje riziko 
uvíznutí laminovaného dokumentu uvnitř stroje. Systém pro uvolnění válců a  případné 
zpětné vysunutí laminovaného dokumentu. LED diodový displej. Součástí dodávky je star-
tovní sada 10laminovacích fólií formátu A4 tloušťky 80 mic.

DSB SOGOOD 230S/330S
Řada kvalitních poloprofesionálních laminátorů, oblíbených pro svou jednoduchou obsluhu 
a velmi slušný výkon. Osvědčené v menších kopírovacích centrech, kancelářích i provozech. 
Jednoduchá obsluha, výkonný motor, zpětný chod, 4 nahřívané válce, rychlost a kvalita 
laminace podtrhují jeho užitnost. Vhodný pro studenou i teplou laminaci až do tloušťky 
250 mic.

ARTA HQ 236, ARTA HQ336 S ŘEZACÍM 
PRAVÍTKEM

FELLOWES JUPITER2 A3

Jednoduchý laminátor vhodný pro laminování dokumentů v menší kanceláři nebo pro 
domácí použití. Jednoduchá obsluha a  skladnost výhodou. Nahřátí stroje do pracov-
ní teploty za 1,5 minuty ušetří čas. Možná laminace i za studena. Rychlost laminace 
400 mm/min. Funkce Release zabrání uvíznutí dokumentu mezi válci. Ve spodní části 
laminátoru integrována jednoduchá řezačka na občasné oříznutí papíru i  zalaminova-
ného dokumentu.

Inteligentní laminátor s  komfortní obsluhou prostřednictvím LED ovládacího panelu. 
Profesionální kancelářské využití pro všechny druhy hladkých papírů, včetně fotek od 
formátu vizitky po formát A3. Není potřeba nastavovat parametry, provozní hodnoty 
stroje jsou nastaveny automaticky po vložení laminovaného dokumentu do stroje. Svě-
telná a zvuková indikace připravenosti.

Název ARTA 236 ARTA 336 DSB230S DSB330S Jupiter2 A3 Saturn3iA3 Saturn3iA4

Max.šíře dokumentu 230 mm 330 mm 230 mm 330 mm 320 mm 318 mm 240 mm

Rychlost laminování 40 cm/min 40 cm/min 330 mm/min 80 listů/hod 119 cm/min 30 cm/min 30 cm/min

Max.tloušťka fólie 125 mic 125 mic 250 mic 250 mic 250 mic 125 mic 125 mic

Počet válců 2 2 4 4 6 2 2

Nastavitelná teplota ano ano ano ano ano ano ano

Rozměry (mm) 360x150x70 462x 151 x 66,5 360x160x100 480x200x120 545x170x120 105×530×145 105×435×140

Hmotnost 1,5 kg 1,5 kg 3,4 kg 4,9 kg 6,5 kg 2,3 kg 1,8 kg

Obj.číslo XL236HQ XL336HQ XL230 XL330 XLFJUA3 XLSATA3 XLSATA4

tloušťka fólie
80-250 mic 100

0

nastavitelná
teplota formát

A4

formát

A4

formát

A3

formát

A3

formát

A3

tloušťka fólie
80-125 mic

formát

A4

formát

A3

8.10 prezentace
konferenční desky, diplomatky

KONFERENČNÍ MAPA A5 SE ZIPEM 
MILANO
Provedení povrchů: kůže mat - černá. Diplomatka A5 se zipem, jednodeskou, kapsy na 
CD, vizitky, tužky, kroužková mechanika.

KONFERENČNÍ MAPA A4 SE ZIPEM
Diplomatka A4 se zipem, jednodeskou, kapsy na CD, vizitky, tužky, kroužková mecha-
nika, hřbet 3 cm.

KONFERENČNÍ MAPA A4 ATLANTA
Konferenční desky formátu A4 se 4kroužkovou mechanikou a poznámkovým blokem, 
uzavíratelné na zip. Šíře hřbetu 4,5 cm, uvnitř kapsa na kreditní karty, doklady, vizitky 
a CD a úchyty na psací potřeby. Formát A4, vyrobeny z imitace kůže černá.

KONFERENČNÍ MAPA A4 BETA
Konferenční mapa A4 s uzavíráním na zip. Vyrobena z luxusní černé imitace kůže, šíře
hřbetu 30 mm. Mapa je vybavena klipem a blokem A4, kapsami na dokumenty,
úchyty na psací potřeby a kapsami na vizitky.

KONFERENČNÍ MAPA A4 BOSTON
Diplomatka formátu A4 s uzavíráním na zip. Uvnitř 4 kroužková mechanika, linkovaný 
blok, kapsa na dokumenty a na vizitky, úchyty na psací potřeby. Potah – černá imitace 
kůže. Rozměry: 350x295x50 mm.

Obj. číslo
PK5602

Popis Obj. číslo
Hanibal – imitace kůže, černá PK5606
New York- kůže mat – černá PK5607

Obj. číslo
PK5630

Obj. číslo
PK5629

Obj. číslo
PK5634

EXACOMPTA EXAFOLIO - 
- ZAKLÁDACÍ POUZDROA
Praktická, odolná a zároveň elegantní aktovka k uložení a přenosu dokumentů a předmětů 
Dokonalou organizaci zajišťuje registr s 6 šedými přihrádkami, dvě kapsy na zip, tři poutka 
na pera, linkovaný blok s perforací. Bezpečné zapínání aktovky na druk.
- pro formát A4
- rozměry: 330 x 255 mm
- kapacita: 200 listů (80 g)

Obj. číslo
EX55834E

EXATRAVEL – VÍCEÚČELOVÁ BRAŠNA
Víceúčelová brašna, obsahuje několik kapes vč. registru pro efektivní uložení doku-
mentů a  drobností. Prostor pro uložení notebooku do velikosti 15“. Ramenní popruh. 
Možnost uchycení na zavazadlo. Materiál: odlehčený 2 mm silný PP, snadná údržba. 
Barva černá s kovovými doplňky.

Obj. číslo

EX55734E

15

EXABAG AKTOVKA S RUKOJETÍ
Elegantní aktovka s rukojetí. Uzavírání na kovovou přezku. Dvě vnitřní přihrádky, vhodné 
na dokumenty A4. Kapsa na CD/DVD a vizitky. Odnímatelné poutko na klíče. 3 poutka na 
psací potřeby. Vyrobena z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu. Barva černá.

Obj. číslo
EX59144E

©

©

©

©

©

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

8.2 NÁSTĚNKY, TABULE, FLIPCHARTY
samolepící nástěnky
korkové nástěnky
filcové tabule
magnetické tabule bílé
magnety barevné
čistící roztoky, houbičky, 
utěrky na bílé
tabule
flipcharty

8.4 PREZENTAČNÍ KNIHY, SYSTÉMY
prezentační knihy
prezentační sady Leitz
prezentační systém Tarifold

8.5 VAZBA DOKUMENTŮ
nasunovací lišty, fólie
kroužkové vazače
hřbety pro kroužkovou vazbu
přední a zadní strany 
pro kroužkovou vazbu

8.7 LAMINOVÁNÍ DOKUMENTŮ
laminátory
laminovací fólie standardní
laminovací fólie samolepící

8.9 KONFERENČNÍ SERVIS
jmenovky
visačky
navijáky na jmenovky
konferenční mapy 
aktovky, brašny

8.11 TABULE, NÁSTĚNKY NOBO
skleněné tabule
tabule bílé, magnetické
korkové nástěnky
vitríny magnetické
projekční plátna

www.lawshop.cz

https://www.lawshop.cz


8.2 prezentace
nástěnky, tabule

SAMOLEPÍCÍ NÁSTĚNKY HOPAX
Samolepicí nástěnka 58 x 46 cm. Jednoduché nalepování a odlepování dokumentů 
a vzkazů bez jakéhokoliv poškození. Přichycení na zeď a další suché povrchy pomocí 
přiložených oboustranně lepicích úchytů.

KORKOVÉ TABULE V HLINÍKOVÉM RÁMU
Kvalitní korkové tabule v hliníkovém rámu s dekorativními plastovými rohy. U každé 
nástěnky sada na připevnění na zeď a barevné špendlíky.

ŠPENDLÍKY A PŘIPÍNÁČKY NA TABULE NAJDETE NA STR. 5.15

DAHLE BASIC BOARD
Nástěnná tabule s  bílou, lakovanou popisovatelnou plochou, magnetická, odolná proti 
zlomení. Popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači. Hliníkový profilový rám a rohové 
spojky. Dodávka včetně odkládací přihrádky a upevňovací sady pro montáž na výšku nebo 
na šířku.

KORKOVÉ TABULE CONCORDE
Oboustranné korkové tabule v dřevěném rámu. Závěsný systém a připínáčky součástí
dodávky.

MAGNETICKÉ TABULE CLASSIC
Bílé magnetické tabule s hliníkovým rámem, popisovatelné za sucha stíratelnými popi-
sovači. Praktická odkládací lišta pro popisovače, kompletní sada pro připevnění na zeď 
součástí dodávky.

MAGNETICKÉ TABULE PREMIUM
Magnetické bílé tabule s prémiovým hliníkovým rámem, galvanizovaným stříbrem pro vyš-
ší odolnost proti oděru. Popisovatelné za sucha stíratelnými popisovači, odkládací lišta 
a  sada pro připevnění na zeď součástí dodávky. Zadní plocha opatřena pozinkovaným 
plechem. Záruka na lakovaný povrch tabule 10 let.

Barva Obj. číslo
Šedá HO23024
Hnědá HO23023

Rozměr (cm) Obj. číslo
60 x 90 AKN6090
90 x 120 AKN90120
90 x 180 AKN90180
100 x 150 AKN100150
120 x 180 AKN120180*
100 x 200 AKN100200*

Rozměr Objednací číslo
45 x 60 DA96150
60 x 90 DA96151
90 x 120 DA96152

Rozměr (cm) Obj. číslo
40 x 60 VKN4060
60 x 90 VKN6090
90 x 120 VKN90120

Rozměr (cm) Obj. číslo
45 x 60 ATM4560
60 x 90 ATM6090
90 x 120 ATM90120

Rozměr (cm) Obj.číslo
60 x 90 ATMP6090
90 x 120 ATMP90120
90 x 180 ATMP90180

* zboží jen na objednávku

V nabídce i tabule rozměrů 150x100; 
200x100; 180x120 a 240 x120 cm. 
Cenovou nabídku včetně dodací lhůty 
Vám připravíme na vyžádání obratem.



prezentace 8.3
flipcharty, doplňky k tabulím a flipchartům

MAGNETY BAREVNÉ
Ploché kulaté magnety, potažené barevným plastem, vhodné k připevnění dokumentů, 
fotografií, plakátů a jiných materiálů na jakýkoliv magnetický povrch. Dodáváme ve 2 ve-
likostech a 5 různých barvách.

FLIPCHART YSA2
Magnetický flipchart s lakovaným kovovým 
povrchem, popisovatelný za sucha stíratelnými 
popisovači. Speciální způsob upínání umožňuje 
použití bloků s jakýmkoli děrováním i bez. Plo-
cha flipchartu je orámována hliníkovým rámem 
a opatřena odkládací lištou. 
Rozměr tabule 100 x 70 cm.

MAGNETICKÝ MO-
BILCHART ARTA 
PLUS 70 X 100 CM
Magnetická tabule s výsuvnými 
rameny a lakovaným povrchem o roz-
měru 1000 x 700 mm na pojízdném 
stojanu.
- libovolně nastavitelná výška od 
150-186 cm.
- uchycení bloků pomocí universální 
lišty pro různé rozteče děr.
- náklon tabule 30°
- 5 uzamykatelných koleček
- barva šedá

PAPÍROVÝ BLOK PRO FLIPCHART BÍLÝ
Papírový blok, rozměr 95 x 68 cm,
obsahuje 20 listů, 70 g/m2.

ČISTÍCÍ KAPALINA NA BÍLÉ TABULE
Čisticí kapalina na bílé, stíratelné tabule. Snadné použití s vynikajícími výsledky. Stačí 
pouze nanést na hadřík a  setřít. Pro snadnou aplikaci na velké plochy nyní balení 
110 ml v lahvičce s rozprašovačem.

HOUBIČKA MAGNETICKÁ S FILCEM
Magnetická houbička s výměnnou filcovou stěrkou.

STÍRACÍ HYDROFILNÍ UTĚRKA 
NA BÍLÉ TABULE
Jemné a vysoce savé utěrky z netkaného textilu
o rozměrech 15x15 cm. Balení obsahuje 40 ks utěrek.

ČISTÍCÍ ROZTOK NA BÍLÉ TABULE 
250 ML
Zajistěte kvalitní údržbou dlouhou 
životnost a skvělou čitelnost svým bílým 
tabulím.
- ideální pro všechny typy bílých tabulí
- aplikace po použití stírací houbičky
- ve spreji pro čisté a snadné použití
- 100% účinnost
- ve spreji
- nezanechává stopy
- na bázi rozpouštědla, nehořlavý

MAGNETY BAREVNÉ CENTROPEN
Kulaté ploché magnety, potažené barevným plastem. Průměr magnetu 30 mm.

XX - barva (bílá, černá, 
modrá, žlutá, červená)

STÍRATELNÉ POPISOVAČE NA BÍLÉ TABULE NAJDETE NA STR. 2.4, 2.12, 2.15 A 3.8

Náhradní filc pro 
mag. houbu (10 ks)

Barva Počet ks v balení Obj. číslo
Červená 10 UC9795CE
Modrá 10 UC9795M
Zelená 10 UC9795Z
Žlutá 10 UC9795ZL
Sada 6 ks 6 UC9795/6

Popis Obj. číslo
Magnety 20 F kulaté, 20 x 8 mm, nosnost 0,3 kg PEMK20+XX
Magnety 30 F kulaté, 30 x 10 mm, nosnost 0,6 kg PEMK30+XX

Obj. číslo

DSFN

Obj. číslo

UL32585

Obj. číslo
AFYSA2

Obj. číslo
AFMAP

Číslo Balení Obj. číslo
1. 160 g UCCKBT
2. 110 ml UC1107

Obj. číslo

AVUH

2.

Popis Obj. číslo
Houbička 1 ks PEMH
Náhradní filc 10 ks PEMHN

C Z E C M A D E



8.4 prezentace
prezentační knihy, stojany, systém Tarifold

MAGNETICKÉ KAPSY TARIFOLD
Magnetické kapsy drží na každém hladkém kovovém povrchu. Okraje kapes jsou vyztuže-
ny ocelovým drátem, díky magnetické pásce na zadní straně kapsy se snadno přichytí na 
kovových plochách (nástěnka, stroj apod.). K dodání ve formátu A4 na výšku a na šířku 
s černými okraji.

SAMOLEPÍCÍ KAPSY TARIFOLD
Kapsy vhodné na zviditelnění veškerých informací. Kapsa je opatřena nepermanentním 
lepidlem a lze ji tedy opakovaně přemístit. S výhodou lze kapsy nalepit na skleněné plochy 
využít je tak k oboustranné prezentaci materiálů. Formát A4, mix barev.

Součástí sady jsou 4 prezentační odkladače. 1 adaptér, 2 šroubky a 2 hmoždinky pro 
možné upevnění odkladačů na zeď. Vynikající pomocník pro profesionální prezentaci va-
šich katalogů, propagačních materiálů apod.

PREZENTAČNÍ SADA LEITZ

PREZENTAČNÍ KATALOGOVÁ KNIHA
Tvrdé desky formátu A4 s transparentními kapsami, vyrobeny z ekologicky šetrného po-
lypropylenu. Tloušťka desek 700 µm, tloušťka fólie vnitřních kapes 35 µm. Vyměnitelný 
hřbetní štítek. Knihy baleny jednotlivě ve fólii, dodáváme ve 4 barevných provedeních. 
Číslo vybrané barvy prosím připojte k objednacímu číslu
Rozměry: 235 x 310 mm.

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK TARIFOLD
Šedý kovový nástěnný držák, vyrobený z ocelového lakovaného plechu s kapacitou 10 ka-
pes a praktickými zarážkami, které zaručí otevření desek na požadované stránce. Jednot-
livé kapsy lze dokoupit. Dodáván samostatně nebo jako komplet s 10 kapsami formátu 
A4 v různých barvách (modrá, červená, žlutá, zelená a černá). Pomůcky k upevnění držáku 
na stěnu součástí balení.

Samostatné dokoupitelné odkladače.
Rozměry (v x š x h): 280 x 260 x 160 mm.

PREZENTAČNÍ KNIHA A4
Prezentační knihy s pevnými deskami a napevno vloženými lesklými průsvitnými obaly. 
Knihy jsou na hřbetu opatřeny popisovacím štítkem, mají černé, neprůhledné desky.
Výrobce: Auro

Popis Obj.číslo
A4 na výšku TF194607
A4 na šířku TF194627

Obj.číslo
TF134529

Barva Obj. číslo
Čirá ES54000002
Průhledná modrá ES54000034

Barva Obj. číslo
Čirá ES54010002
Průhledná modrá ES54010034

Popis Obj.číslo
Držák s 10 kapsami TF414109
Samostatný držák TF214000

Provedení Obj. číslo
10 kapes OU21121011
20 kapes OU21122011
30 kapes OU21123011
40 kapes OU21124011

Barva Číslo

Modrá 01
Zelená 02
Červená 04
Černá 05

Provedení Obj. číslo
10 obalů IVEPK10
20 obalů IVEPK20
30 obalů IVEPK30
40 obalů IVEPK40
60 obalů IVEPK60
80 obalů IVEPK80
100 obalů IVEPK100



prezentace 8.5
vazba dokumentů

formát

A4

formát

A3

NASOUVACÍ LIŠTY A4 RELIDO
Oblíbená vazba opakovaně použitelná bez jaké-
hokoliv stroje. Oba okraje hřbetu jsou po jedné 
straně hřbetu zakulaceny pro snazší nasunutí 
svazku papíru. Pro listy formátu A4.
Kapacita: 1-30 listů papíru 80 g/m² 
nebo 31-60 listů papíru 80 g/m².

Barva Kapacita 30 listů Kapacita 60 listů

Bílá ARE30B ARE60B
Černá ARE30C ARE60C
Červená ARE30CE ARE60CE
Modrá ARE30M ARE60M
Transparentní ARE30TR ARE60TR

ARTA A-12
Jednoduchý kancelářský stroj pro vázání dokumentů maximálního formátu A4 do plas-
tových hřbetů, vhodný pro menší zatížení. Je vybaven pohodlnou pákou pro děrování. 
Má nastavitelný postranní doraz pro 
přesné centrování papíru, hloubku pro-
sekávání 2-5 mm, odpadní zásuvku. 
Objednací číslo a technické parametry 
naleznete v tabulce dole.

DSB CB 180
Vazač pro plastovou vazbu do formátu A4 s praktickými doplňky. Originální design,
který dbá na vysokou míru stability během operací, potřebných pro děrování nebo vá-
zání. Oddělené páky pro děrování a vázání. Tlačítko zámku udrží stroj v pozici vhodné 
pro lepší skladování. 
Dva vysaditelné 
segmenty pro nestan-
dardní formáty. Objed-
nací číslo a technické 
parametry naleznete 
v tabulce dole.

Lehký a přenosný vazač ideální pro domácí použití a pro malé kanceláře. Nezávislý ote-
vírač hřbetů umožňuje zároveň děrovat a plnit hřbet již proděravěnými listy. Váže doku-
menty formátu A4, nebo formát A3 na šířku.
Objednací číslo a technické parametry naleznete v tabulce dole.

GBC COMBBIND C 100

FELLOWES PULSAR+
Ruční vazač pro kancelářské použití. Oddělená děrovací a vázací páka. Vkládání děrova-
ných listů shora pro snadné setřesení a bezchybnou perforaci. Stroj vybaven zásobníkem 
na uložení plastových hřbetů a průzorem na čelní straně pro kontrolu za-
plnění odpadního prostoru. Objednací číslo a tech-
nické parametry naleznete v tabulce dole.

Parametry / model Arta A-12 DSB CB 122 DSB CB 180 CombBind C100 Fellowes Pulsar +

Děrovací kapacita papír 80 g 12 12 18 9 20

Vázací kapacita papír 80 g 450 500 500 160 300

Pracovní šířka mm 300 300 300 300

Rozměry (v x š x h)/mm 150x350x275 240x410x270 170x405x295 140x394x264 135x460x396

Hmotnost v kg 2,8 4 5 2,8 7

Obj. číslo ACOA12 ACOCB122 ACOCB180 ES4401843 XVFPUL

Vazač dokumentů vhodný do kanceláří pro vytváření profesionálních dokumentů. Váže 
dokumenty do velikosti formátu A4 do plastových hřbetů. Samostatná páka pro otvírání
plastových hřbetů, obouruční pro děrování dokumentů.
Objednací číslo a technické parametry naleznete v tabulce dole.

DSB CB122

formát

A4

formát

A4
formát

A4

formát

A4



8.6 prezentace
vazba dokumentů

PLASTOVÉ HŘBETY 
PRO KROUŽKOVÉ VAZAČE
Nejrozšířenější způsob kroužkové vazby do pružných plastových hřbetů, vyniká svojí jed-
noduchostí, možností opětovného rozebrání a také zajímavou pořizovací cenou.

DRÁTĚNÉ HŘBETY PRO VAZBU
Kroužková vazba s důrazem na eleganci a vzhled. Listy jsou otočné o 360°, vazba je 
nerozebíratelná. Rozteč oček 3/1“ (3 otvory na palec), délka 300 mm, 34 oček/A4. 
Optimální pro svazky do cca 120 listů 80 g papíru.
Drátěné hřbety o průměru vyšším než 14,3 mm dodáváme na objednávku. 
V případě zájmu, zašleme obratem cenovou nabídku na hřbety 
o průměru: 16; 19; 22; 25,4; 28,5; 32 a 38 mm.

HŘBETY PRO ZAVĚŠENÍ 
PRO KROUŽKOVÉ VAZAČE
Prostým nasunutím transparentního pásku s univerzální perforací na plastový nebo kovo-
vý hřbet umožníte ukládat vaše svázané dokumenty do pořadačů.

Kulaté hřbety, typ vazby 9/16“, 21 kroužků na A4
K vybrané velikosti hřbetu připojte číslo barvy dle tabulky

K vybrané velikosti hřbetu
připojte číslo barvy dle tabulky

K vybrané velikosti hřbetu připojte číslo barvy dle tabulky

Oválné hřbety, typ vazby 9/16“, 21 kroužků na A4

Barva Číslo

Černá C
Bílá B
Červená CE
Modrá M

Barva Číslo

Černá C
Bílá B
Červená CE
Modrá M
Stříbrná ST

Barva Číslo

Černá C
Bílá B
Modrá M

Průměr hřbetu Počet kusů v balení Kapacita (listů papíru 80 g) Objednací číslo
6,4 100 21–35 XKDH6
8 100 36–50 XKDH8
9,5 100 51-65 XKDH10
12,7 100 81–100 XKDH12
14,3 50 101-120 XKDH14

Popis Počet kusů v balení Obj. číslo
9/16“ (21 kroužků) 100 XKHZ

Průměr hřbetu Počet kusů v balení Kapacita (listů papíru 80 g) Objednací číslo
6 100 11-20 XKPH6
8 100 21-40 XKPH8
10 100 41–55 XKPH10
12,5 100 56-80 XKPH12
14 100 81–100 XKPH14
16 100 109–120 XKPH16
19 100 121–150 XKPH19
22 50 151–180 XKPH22
25 50 181–210 XKPH25

Průměr hřbetu Počet kusů v balení Kapacita (listů papíru 80 g) Objednací číslo
28 50 211–245 XKPH28
32 50 246–280 XKPH32
38 50 281–340 XKPH38
45 50 341–410 XKPH45
51 50 411-510 XKPH51



Barva Číslo

Kouřová K
Žlutá ZL
Červená CE
Modrá M
Zelená Z

Barva Číslo

Černá C
Žlutá ZL
Červená CE
Tm.červená TCE
Světle modrá SM
Modrá M
Královská modrá KM
Zelená Z
Šedá S
Hnědá H
Slonová kost SK

Barva Číslo

Černá C
Žlutá ZL
Červená CE
Modrá M
Zelená Z

prezentace 8.7
kroužková vazba, laminovací fólie

LAMINOVACÍ KAPSY
Balení – 100 ks.

PŘEDNÍ FÓLIE 
PRO KROUŽKOVOU VAZBU
Fólie použité ve spojení s kroužkovým hřbetem vtisknou vašim dokumentům jedinečný 
vzhled a zároveň jim poskytnou nezbytnou pevnost a mechanickou ochranu.

SAMOLEPÍCÍ LAMINOVACÍ FÓLIE
Zalaminovaný dokument lze nalepit na libovolnou hladkou plochu.

ZADNÍ DESKY PRO KROUŽKOVOU VAZBU
Desky dodávají dokumentu perfektní vzhled a zároveň chrání jeho obsah.

DELTA – imitace kůže
Široká paleta barev, gramáž 250 g, z jedné strany ražba povrchu v imitaci kůže, druhá 
strana hladká matná v barvě desek.

CHROMOLUX – leštěný karton
Elegantní lesklé desky, gramáž 250 g, z  jedné strany barevný leštěný povrch, druhá 
strana bílá matná.

Fólie transparentní barevné

K objednacímu číslu desek Delta 
připojte číslo barvy dle tabulky

K  objednacímu číslu desek 
Chromolux připojte číslo barvy 
dle tabulky

Transparentní pevné lesklé des-
ky pro skutečně profesionální 
vzhled vašich dokumentů.

K objednacímu číslu fólie připoj-
te číslo barvy dle tabulky

Formát
Druh, síla (mic/kg)

A4
216 x 303

A3
303 x 426

Čirá 80 XLA480S XLA380S

Fólie transparentní čiré
Formát Tloušťka Balení ks Obj.číslo
A4 150 mic 100 XKP15
A4 200 mic 100 XKP20
A3 200 mic 100 XKPA3

Tloušťka Balení/ks Obj. číslo
200 mic 100 XKPBAR

Název Gramáž (g/m²) Balení ks Obj. číslo
Chromo – bílý A3 250 100 XKZA3
Chromo – bílý A4 250 100 XKZIBI4
Chromo – barevný A4 250 100 XKZIBA4
Delta – A4, barevné 250 100 XKZIA4
Delta – A4, bílé 250 100 XKZIA4B

Formát
Druh (mic)

A7
80 x 110

A6
111x154

A5
154x216

A4
216x303

Čirá 80 XLA780 XLA680 XLA580 XLA480
Čirá 100 XLA6100 XLA5100 XLA4100
Čirá 125 XLA7125 XLA6125 XLA5125 XLA4125
Čirá 150 XLA5150 XLA4150

Formát
Druh (mic)

A3
303x426

Credit Card 
54x86

Badge
65x95

Buss.Card/NIF 
60x95

Čirá 80 XLA380 XLCC80 XLB80 XLBC80
Čirá 100 XLA3100
Čirá 125 XLA3125 XLCC125 XLB125 XLBC125
Čirá 150 XLA3150



8.8 prezentace
laminování dokumentů

FELLOWES SATURN 3i
Umožňuje kvalitní laminaci až do formátu A3 v rozsahu 80–125 mic tloušťky laminovacího 
filmu, včetně laminace fotografií. Max. tloušťka dokumentu 0,6 mm. Technologie InstaHe-
at – zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu. Systém HeatGuard Technology™ – zdvo-
jená tepelná ochrana laminovacího prostoru. Unikátním systém Jam Free snižuje riziko 
uvíznutí laminovaného dokumentu uvnitř stroje. Systém pro uvolnění válců a  případné 
zpětné vysunutí laminovaného dokumentu. LED diodový displej. Součástí dodávky je star-
tovní sada 10laminovacích fólií formátu A4 tloušťky 80 mic.

DSB SOGOOD 230S/330S
Řada kvalitních poloprofesionálních laminátorů, oblíbených pro svou jednoduchou obsluhu 
a velmi slušný výkon. Osvědčené v menších kopírovacích centrech, kancelářích i provozech. 
Jednoduchá obsluha, výkonný motor, zpětný chod, 4 nahřívané válce, rychlost a kvalita 
laminace podtrhují jeho užitnost. Vhodný pro studenou i teplou laminaci až do tloušťky 
250 mic.

ARTA HQ 236, ARTA HQ336 S ŘEZACÍM 
PRAVÍTKEM

FELLOWES JUPITER2 A3

Jednoduchý laminátor vhodný pro laminování dokumentů v menší kanceláři nebo pro 
domácí použití. Jednoduchá obsluha a  skladnost výhodou. Nahřátí stroje do pracov-
ní teploty za 1,5 minuty ušetří čas. Možná laminace i za studena. Rychlost laminace 
400 mm/min. Funkce Release zabrání uvíznutí dokumentu mezi válci. Ve spodní části 
laminátoru integrována jednoduchá řezačka na občasné oříznutí papíru i  zalaminova-
ného dokumentu.

Inteligentní laminátor s  komfortní obsluhou prostřednictvím LED ovládacího panelu. 
Profesionální kancelářské využití pro všechny druhy hladkých papírů, včetně fotek od 
formátu vizitky po formát A3. Není potřeba nastavovat parametry, provozní hodnoty 
stroje jsou nastaveny automaticky po vložení laminovaného dokumentu do stroje. Svě-
telná a zvuková indikace připravenosti.

Název ARTA 236 ARTA 336 DSB230S DSB330S Jupiter2 A3 Saturn3iA3 Saturn3iA4

Max.šíře dokumentu 230 mm 330 mm 230 mm 330 mm 320 mm 318 mm 240 mm

Rychlost laminování 40 cm/min 40 cm/min 330 mm/min 80 listů/hod 119 cm/min 30 cm/min 30 cm/min

Max.tloušťka fólie 125 mic 125 mic 250 mic 250 mic 250 mic 125 mic 125 mic

Počet válců 2 2 4 4 6 2 2

Nastavitelná teplota ano ano ano ano ano ano ano

Rozměry (mm) 360x150x70 462x 151 x 66,5 360x160x100 480x200x120 545x170x120 105×530×145 105×435×140

Hmotnost 1,5 kg 1,5 kg 3,4 kg 4,9 kg 6,5 kg 2,3 kg 1,8 kg

Obj.číslo XL236HQ XL336HQ XL230 XL330 XLFJUA3 XLSATA3 XLSATA4

tloušťka fólie
80-250 mic 100

0

nastavitelná
teplota formát

A4

formát

A4

formát

A3

formát

A3

formát

A3

tloušťka fólie
80-125 mic

formát

A4

formát

A3



prezentace 8.9
laminátory, konferenční servis

FELLOWES SPECTRA
Základní model pro domácí užití, určený pro nízké zatížení. Umožňuje laminaci do velikosti 
formátu A4 v rozsahu do 125 mic. tloušťky laminovací fólie. Stroj je vybaven systémem 
Auto Shut off – automatické vypnutí při nečinosti, šetří energii, předchází přehřátí. Světelná 
indikace stavu připraven. Objednací číslo a technické parametry naleznete v tabulce.

I -LAM OFFICE
Bezproblémové laminování s vynikajícími výsledky, žádné složité nastavení.
Vysoká rychlost zahřátí - laminátor je rychle připraven, i když není často používán.
80 mikronovou kapsu A4 zalaminuje přibližně za 45 vteřin.Připravenost k laminová-
ní oznamují LED diody a zvukový signál. Součástí je startovací balení laminovacích 
kapes. Objednací číslo a technické parametry naleznete v tabulce.

VISAČKA NA 
JMENOVKY
Plastové visačky na výměnné 
jmenovky s klipem.

če

ský výrobek

Název I -lam Office A3 I -lam Office A4 Spectra A4

Max.šíře dokumentu 320 mm 230 mm 230 mm

Rychlost laminování 400 mm/min 400 mm/min 300 mm/min

Max.tloušťka fólie 125 mic 125 mic 125 mic

Počet válců 2 2 2

Nastavitelná teplota ano ano ne

Rozměry (mm) 128x76x465 128x76x370 162x78x370

Hmotnost 1,74 kg 1,37 kg 1,3 kg
Obj.číslo ES72530084 ES72510084 XLSPEA4

VISAČKA SE ŠŇŮRKOU
Tuhá plastová visačka pro kreditní karty 
rozměru 54×86 mm s modrou stužkou 
na krk. Jedna strana s  oválným otvo-
rem pro snadné vsunutí karty.

Obj. číslo
EIDSP

Provedení Obj. číslo
Na výšku PK2040
Na šířku PK2041

VISAČKA IDS S KLIPEM
Visačka z tvrdého plastu pro magnetické nebo platební karty s kovovým klipsem. Doko-
nale chrání proti mechanickému poškození. Rozměr 54x86mm. Baleno po 50 kusech. 
K uchycení slouží americký klips.

Obj. číslo
EIDSK

NAVIJÁK CR PRO VISAČKY 
CHROMOVANÝ
Plastový naviják s chromovaným povrchem, průměr 32 mm, délka lanka cca 65 cm. Vhod-
ný pro většinu typů jmenovek.

Obj. číslo
EIDSCR

formát

A3
formát

A4

tloušťka fólie
80-125 mic

formát

A4tloušťka fólie
80-125 mic

JMENOVKA 60 X 90 MM
Plastové visačky na jmenovky se svorkou a špendlíkem.

Obj. číslo
EJMEN



8.10 prezentace
konferenční desky, diplomatky

KONFERENČNÍ MAPA A5 SE ZIPEM 
MILANO
Provedení povrchů: kůže mat - černá. Diplomatka A5 se zipem, jednodeskou, kapsy na 
CD, vizitky, tužky, kroužková mechanika.

KONFERENČNÍ MAPA A4 SE ZIPEM
Diplomatka A4 se zipem, jednodeskou, kapsy na CD, vizitky, tužky, kroužková mecha-
nika, hřbet 3 cm.

KONFERENČNÍ MAPA A4 ATLANTA
Konferenční desky formátu A4 se 4kroužkovou mechanikou a poznámkovým blokem, 
uzavíratelné na zip. Šíře hřbetu 4,5 cm, uvnitř kapsa na kreditní karty, doklady, vizitky 
a CD a úchyty na psací potřeby. Formát A4, vyrobeny z imitace kůže černá.

KONFERENČNÍ MAPA A4 BETA
Konferenční mapa A4 s uzavíráním na zip. Vyrobena z luxusní černé imitace kůže, šíře
hřbetu 30 mm. Mapa je vybavena klipem a blokem A4, kapsami na dokumenty,
úchyty na psací potřeby a kapsami na vizitky.

KONFERENČNÍ MAPA A4 BOSTON
Diplomatka formátu A4 s uzavíráním na zip. Uvnitř 4 kroužková mechanika, linkovaný 
blok, kapsa na dokumenty a na vizitky, úchyty na psací potřeby. Potah – černá imitace 
kůže. Rozměry: 350x295x50 mm.

Obj. číslo
PK5602

Popis Obj. číslo
Hanibal – imitace kůže, černá PK5606
New York- kůže mat – černá PK5607

Obj. číslo
PK5630

Obj. číslo
PK5629

Obj. číslo
PK5634

EXACOMPTA EXAFOLIO - 
- ZAKLÁDACÍ POUZDROA
Praktická, odolná a zároveň elegantní aktovka k uložení a přenosu dokumentů a předmětů 
Dokonalou organizaci zajišťuje registr s 6 šedými přihrádkami, dvě kapsy na zip, tři poutka 
na pera, linkovaný blok s perforací. Bezpečné zapínání aktovky na druk.
- pro formát A4
- rozměry: 330 x 255 mm
- kapacita: 200 listů (80 g)

Obj. číslo
EX55834E

EXATRAVEL – VÍCEÚČELOVÁ BRAŠNA
Víceúčelová brašna, obsahuje několik kapes vč. registru pro efektivní uložení doku-
mentů a  drobností. Prostor pro uložení notebooku do velikosti 15“. Ramenní popruh. 
Možnost uchycení na zavazadlo. Materiál: odlehčený 2 mm silný PP, snadná údržba. 
Barva černá s kovovými doplňky.

Obj. číslo

EX55734E

15

EXABAG AKTOVKA S RUKOJETÍ
Elegantní aktovka s rukojetí. Uzavírání na kovovou přezku. Dvě vnitřní přihrádky, vhodné 
na dokumenty A4. Kapsa na CD/DVD a vizitky. Odnímatelné poutko na klíče. 3 poutka na 
psací potřeby. Vyrobena z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu. Barva černá.

Obj. číslo
EX59144E

©

©

©

©

©

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek



Širokoúhlé magnetické skleněné tabule 
Nobo Impression Pro
Skleněné magnetické tabule s moderním vzhledem 
a odnímatelným odkladačem na popisovače. Povrch 
zaručuje nejlepší možnou mazatelnost a odolnost proti 
šmouhám. Systém InvisaMount™ usnadňuje instalaci, 
kde úchytky jsou úhledně schovány za deskou tabule.

Obj.kód Název
ES1905175 Širokoúhlá skleněná tabule Nobo 31", Bílá
ES1905176 Širokoúhlá skleněná tabule Nobo 45", Bílá
ES1905177 Širokoúhlá skleněná tabule Nobo 57", Bílá
ES1905178 Širokoúhlá skleněná tabule Nobo 85", Bílá

Skleněné magnetické tabule se skrytou 
přihrádkou Nobo Impression Pro
Skleněné magnetické tabule s elegantním moderním 
vzhledem a skrytou přihrádkou na uložení popisovačů. 
Povrch zaručuje nejlepší možnou mazatelnost a odolnost 
proti šmouhám Systém InvisaMount™ usnadňuje instalaci, 
kde úchytky jsou úhledně schovány za deskou tabule.

Obj.kód Název
ES1905191 Skleněná tabule Nobo Diamond, s oblými rohy 45""
ES1905192 Skleněná tabule Nobo Diamond, s oblými rohy 57""
ES1905193 Skleněná tabule Nobo Diamond, s oblými rohy 85""

Skleněné magnetické 
zářivě bílé tabule 
Nobo Impression Pro
Skleněné dlaždice Nobo jsou 
stylovým a užitečným doplňkem 
pro psaní poznámek a vzkazů. Mají 
bezrámečkový design a magnetický 
skleněný povrch tabule nabízí 
nejvyšší odolnost proti šmouhám. 
Dodáváno s popisovačem.

Obj.kód Název

ES1903956 Skleněná tabule Nobo Diamond, bílá – maloobchodní 
balení, 300x300 mm

ES1903957 Skleněná tabule Nobo Diamond, bílá, maloobchodní 
balení, 450x450 mm

Stolní skleněné tabule 
na poznámky 
Nobo Impression Pro
Skleněné stolní tabule jsou unikátní 
doplněk na stůl pro psaní poznámek 
a vzkazů. Psací plocha je vždy po 
ruce a psaní poznámek je tak velmi 
pohodlné. Dodáváno 
s popisovačem.

Obj.kód Název
ES1905174 Stolní skleněná podložka na poznámky
ES1905265 Stolní skleněná tabule

CBT38116_cp_Nobo_Leitz_Cosy_LAW_A4_update_CZ_v1.indd   2CBT38116_cp_Nobo_Leitz_Cosy_LAW_A4_update_CZ_v1.indd   2 13.05.22   09:2013.05.22   09:20



Pracovní a soukromý život se nyní 
hodně prolínají. Pracujeme 
z kanceláře, domova a téměř 
odkudkoli. Leitz Cosy kombinuje 
stylový komfort domova s prvotřídní 
kvalitou. Jeho minimalistický 
univerzální design a lákavé matné 
barvy vytvářejí pozitivní prostředí 
kdekoli jste!

Magnetické tabule na zeď Leitz Cosy
Skleněná magnetická tabule na psaní Leitz Cosy je nástroj pro psaní 
poznámek. Píšete jednoduše pomocí přiloženého suchého fi xu, potom stačí 
otřít a začít znovu. Kachlový design tabule je perfektním doplňkem vašeho 
domova nebo kanceláře.

Obj.kód Název

ES70420019 Magnetická tabule na zeď Leitz Cosy 600x400mm, teplá 
žlutá

ES70420061 Magnetická tabule na zeď Leitz Cosy 600x400mm, klidná 
modrá

ES70420089 Magnetická tabule na zeď Leitz Cosy 600x400mm, 
sametově šedá

ES70430019 Magnetická tabule na zeď Leitz Cosy 800x600mm, teplá 
žlutá

ES70430061 Magnetická tabule na zeď Leitz Cosy 800x600mm, klidná 
modrá

ES70430089 Magnetická tabule na zeď Leitz Cosy 800x600mm, 
sametově šedá

Stolní skleněná tabulka na poznámky Leitz Cosy
Bezrámečková skleněná tabulka A4 na poznámky  pro opakované používání. 
Jednoduše zapište poznámky a pak je setřete. Vyrobeno z tvrzeného 
bezpečnostního skla s ultra-mazatelností. Dodává se s mini popisovačem 
s vestavěnou gumou a s držákem na něj.

Obj.kód Název

ES39470019 Stolní skleněná tabulka na poznámky Leitz Cosy teplá žlutá

ES39470061 Stolní skleněná tabulka na poznámky Leitz Cosy klidná 
modrá

ES39470089 Stolní skleněná tabulka na poznámky Leitz Cosy sametová 
šedá

CBT38116_cp_Nobo_Leitz_Cosy_LAW_A4_update_CZ_v1.indd   3CBT38116_cp_Nobo_Leitz_Cosy_LAW_A4_update_CZ_v1.indd   3 13.05.22   09:2013.05.22   09:20



Tabule Nobo Premium Plus 
Řada tabulí s moderním hliníkovým rámem a rozšířenou 
plochou pro psaní. Tradiční systém montáže na stěnu 
skrz rohy s velkým odkladačem pro pohodlné uložení 
popisovačů, magnetů i příslušenství pro čištění.

Širokoúhlý formát Smaltované 
magnetické tabule Magnetická tabule

710 x 400 mm ES1915365 ES1915370
890 x 500 mm ES1915366 ES1915371
1220 x 690 mm ES1915367 ES1915372
1550 x 870 mm ES1915368 ES1915373
1880 x 1060 mm ES1915369 ES1915374

Standardní formát Smaltované 
magnetické tabule Magnetická tabule

600 x 450 mm ES1915143 ES1915154
900 x 600 mm ES1915144 ES1915155
1200 x 900 mm ES1915145 ES1915156
1500 x 1000 mm ES1915146 ES1915158
1800 x 1200 mm ES1915149 ES1915161

Tabule Premium Plus

Magnetické plánovací tabule Nobo
Tabule mají za sucha stíratelný povrch. Praktické zobrazení 
data a času, sekci „zápisníčku“ u okraje určenou pro 
poznámky. Magnetickou houbu pro změny a úpravy. 
Odkládací přihrádka uchovává popisovače a příslušenství 
na dosah. Dodává se s popisovači Nobo ProStyle

Obj.kód Název
ES1902236 Magnetická plánovací tabule Nobo PLUS, týdenní
ES1902237 Magnetická plánovací tabule Nobo PLUS, měsíční
ES1902234 Magnetická plánovací tabule Nobo PLUS, roční

CBT38116_cp_Nobo_Leitz_Cosy_LAW_A4_update_CZ_v1.indd   4CBT38116_cp_Nobo_Leitz_Cosy_LAW_A4_update_CZ_v1.indd   4 13.05.22   09:2013.05.22   09:20



Korkové nástěnky Nobo
Řada nástěnek Nobo Classic s korkovým povrchem, s vysoce 
kvalitním eloxovaným hliníkovým rámem a zárukou 10 let.

Obj.kód Název
ES1900919 Nobo Classic korková nástěnka 900x600 mm
ES1900920 Nobo Classic korková nástěnka 1200x900 mm
ES1900922 Nobo Classic korková nástěnka 1800x900 mm

Korkové tabule s dřevěným rámem
Řada nástěnek Nobo Classic s korkovým povrchem  
a s vysoce kvalitním dřevěným rámem.

Obj.kód Název
ES500969 Korková tabule s dřevěným rámem 400 x 600 mm
ES500971 Korková tabule s dřevěným rámem 600 x 900 mm
ES500974 Korková tabule s dřevěným rámem 900 x 1200 mm

Plstěné nástěnky Nobo
Řada nástěnek Nobo Classic s plstěným povrchem  
a s vysoce kvalitním eloxovaným hliníkovým rámem  
a zárukou 10 let.

Obj.kód Název
ES1915205 Plstěná nástěnka Nobo Essence 900 x 600 mm
ES1915203 Plstěná nástěnka Nobo Essence 900 x 600 mm
ES1915206 Plstěná nástěnka Nobo Essence 1200 x 900 mm
ES1904071 Plstěná nástěnka Nobo Essence 1200 x 900 mm

Clip rámy Nobo
Clip rámy Nobo se snadno používají a umožňují vystavovat 
plakáty a informace chráněné proti vlivům počasí. Antireflexní 
fólie z PVC je chrání před prachem a špínou, vkusný hliníkový 
rám zaručuje konzistentní a elegantní vzhled. 

Obj.kód Název
ES1902214 Clip rám Nobo A4
ES1902213 Clip rám Nobo A3
ES1902212 Clip rám Nobo A2
ES1902211 Clip rám Nobo A1
ES1902208 Clip rám Nobo A0

Magnetické venkovní vitríny Nobo
Vitríny jsou vhodné pro vnitřní i venkovní použití, mají 
přední dvířka ze 4mm skla a zámek s klíčkem – dokonalé 
pro bezpečnost a zabezpečení. Zasklení pro exteriér. 
Magnetické.

Obj.kód Název
ES1902580 Vitrína Nobo, venkovní, kov, 9xA4
ES1902578 Vitrína Nobo, venkovní, kov, 6xA4
ES1902577 Vitrína Nobo, venkovní, kov, 4xA4

Magnetické vnitřní vitríny Nobo
Vitríny jsou vhodné pro vnitřní použití, mají přední dvířka  
ze 4mm skla a zámek s klíčkem – dokonalé pro bezpečnost  
a zabezpečení. Zasklení pro interiér. Magnetické.

Obj.kód Název
ES1902560 Vitrína Nobo, vnitřní, kov, 9xA4
ES1902558 Vitrína Nobo, vnitřní, kov, 6xA4
ES1902557 Vitrína Nobo, vnitřní, kov, 4xA4

CBT38116_cp_Nobo_Leitz_Cosy_LAW_A4_update_CZ_v1.indd   5CBT38116_cp_Nobo_Leitz_Cosy_LAW_A4_update_CZ_v1.indd   5 13.05.22   09:2013.05.22   09:20



Projekční plátna 
s podstavcem 4:3 
Nobo
Zářivý matně bílý povrch 
plátna s černým okrajem 
zaručuje ostrý, podrobný 
obraz, který zřetelně uvidí 
všichni diváci. Lze je snadno 
zasunout do pouzdra pro 
transport nebo uložení.

Obj.kód Název
ES1902395 Projekční plátno Nobo 4:3 s podstavcem, 1500x1138 mm
ES1902396 Projekční plátno Nobo 4:3 s podstavcem, 1750x1325 mm
ES1902397 Projekční plátno Nobo 4:3 s podstavcem, 2000x1513 mm

Projekční plátna na zeď 4:3 Nobo
Zářivý matně bílý povrch plátna zaručuje ostrý, podrobný 
obraz, který zřetelně uvidí všichni diváci. Doplňkové držáky 
umožňují instalovat plátno před popisovací tabuli nebo je 
sklonit směrem k divákům.

Obj.kód Název
ES1902392 Projekční plátno Nobo 4:3 na zeď, 1750x1325 mm
ES1902393 Projekční plátno Nobo 4:3 na zeď, 2000x1513 mm
ES1902394 Projekční plátno Nobo 4:3 na zeď, 2400x1813 mmMobilní fl ipchart s 

výsuvnými rameny a s 
povrchem Nano Clean™ 
Nobo
Flipchart s moderním minimalistickým 
rámečkem a praktickou přihrádkou 
na popisovače, která nezasahuje do 
prostoru pro psaní. Mobilní základna 
s uzamykatelnými kolečky pro snadné 
přemisťování po místnosti je výškově 
nastavitelná. Součástí balení jsou háčky 
pro zavěšení fl ipchartového bloku Nobo 
a snadno vysouvatelná magnetická 
ramena pro přichycení extra stran 
a materiálů, které mají být neustále na 
očích. Magnetický povrch s technologií 
Nano Clean™ − exkluzivní pro tabule 
Nobo − zvyšuje odolnost a mazatelnost 
a je vhodný pro časté používání.

Obj.kód Název
ES1901920 Flipchart mobilní Nobo Classic s výsuvným ramenem

Příslušenství k popisovacím 
tabulím Nobo
Popisovače a příslušenství pro 
čistění všech mazatelných povrchů. 
Dostupné jak jednotlivě, tak v sadách. 
To nejkvalitnější pro nejlepší kondici 
povrchů vašich tabulí.

Obj.kód Název
ES1901430 Startovací sada Nobo pro popisovací tabule, velká
ES34438861 Startovací sada Nobo pro popisovací tabule, malá
ES1902408 Popisovače Nobo s tekutým inkoustem pro suché stírání
ES1905325 Stěrka magnetická na popisovací tabule, bílá
ES1905328 Hadřík z mikrovláken Nobo
ES34533943 Čisticí sprej Nobo na popisovací tabule Deepclene 150 ml

Nobo Projekční plátna, fl ipchart a příslušenství

CBT38116_cp_Nobo_Leitz_Cosy_LAW_A4_update_CZ_v1.indd   6CBT38116_cp_Nobo_Leitz_Cosy_LAW_A4_update_CZ_v1.indd   6 13.05.22   09:2013.05.22   09:20



HYGIENICKÉ A ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY,
STOLOVÁNÍ, OCHRANNÉ PRACOVNÍ POTŘEBY

9.2 JEDNORÁZOVÉ
NÁDOBÍ

9.7 UBROUSKY, KAPESNÍČKY,
PAPÍROVÉ RUČNÍKY

9.19 ÚKLIDOVÉ A MYCÍ
PROSTŘEDKY

9.30 OCHRANNÉ ODĚVY

hygiena a drogerie9.2
nápojové kelímky

PLASTOVÉ KELÍMKY BÍLÉ
Kvalitní kelímky z bílého polypropylenu pro jednorázové použití. Vhodné pro všechny typy 
chladných i teplých nápojů. Hygienicky baleny ve fólii, dodáváme pouze celá balení.

PLASTOVÉ KELÍMKY PRŮHLEDNÉ
Kvalitní kelímky z průhledného polypropylenu 
pro jednorázové použití. Vhodné pro všech-
ny typy chladných i  teplých nápojů. Kelímek 
krystal na alkoholické nápoje s cejchem 2 cl, 
4 cl a  5 cl, vhodný jen pro nápoje chladné. 
Hygienicky baleny ve fólii, dodáváme pouze 
celá balení.

PLASTOVÉ KELÍMKY NA HORKÉ NÁPOJE
Kelímky vhodné pro nápoje 
o teplotě do 80 °C nabízíme ve 2 
variantách. Dvouplášťové kelímky 
pro teplé nápoje - vhodné i pro 
automaty a šálek s ouškem pro 
teplé nápoje z bílého plastu.

PAPÍROVÁ BRČKA BAREVNÁ SPIRÁLA
Ekologicky šetrné slámky v  atraktivních barvách nabí-
zíme ve 2 provedeních: tenké průměr 6 mm a JUMBO 
s  průměrem 8 mm. Slámka je vhodná pro použití do 
40 °C.

PAPÍROVÁ BRČKA TENKÁ
Tenké papírové slámky v elegantním 
bílém provedení. Rozměry: délka 
200 mm, průměr 6 mm. Slámka je 
vhodná pro použití do 40 °C.

PAPÍROVÉ KELÍMKY NA HORKÉ NÁPOJE
Papírové pohárky s  potiskem pro teplé nápoje. Pro delší uchování teploty a  bezpečný 
transport horkého nápoje doporučujeme speciální víčko vypuklé pro tyto kelímky.
Hygienicky baleno ve fólii. Dodáváme pouze po celých baleních.

Popis Balení Obj.číslo
Kelímek 280 ml 50 ks W76628
Kelímek 330 ml 50 ks W76633
Víčko vypuklé bílé 100 ks W76293
Víčko vypuklé černé 100 ks W76298

Objem Balení Obj.číslo
80 ml 100 ks W73240
200 ml 100 ks W73202
300 ml 100 ks W73203
500 ml 50 ks W73205

Popis Balení Obj.číslo
Kelímek krystal 2 cl / 4 cl / 5 cl 40 ks W73105
Kelímky plastové čiré 200 ml 100 ks W73212
Kelímky plastové čiré 300 ml 100 ks W73213
Kelímky plastové čiré 500 ml 50 ks W73216

Popis Balení Obj.číslo
Kelímky na horké nápoje 150 ml 100 ks W73265
Kelímky na horké nápoje 180 ml 100 ks W73268

Obj.číslo Cena
W40800 100 ks
W40802 25 ks

KELÍMKY (PLA) BIO ČIRÉ
Průhledné bioplastové kelímky vhodné na 
studené nápoje do 40 °C. Vyrobeny z PLA, 
což je bio plast vyráběný z rostlinného škrobu, 
s podobnými vlastnostmi jako plasty vyráběné 
z ropy. Tento materiál je biologicky rozložitelný, 
kompostovatelný v průmyslových kompostár-
nách a je velmi šetrný k přírodě. Také hygienický 
přebal (rukáv) kelímků je vyrobený z biologicky 
rozložitelné PLA fólie. Balení: 10 kusů.

Objem Průměr Obj.číslo
200 ml 70 mm W43002
300 ml 85 mm W43003
500 ml 102 mm W43005

PAPÍROVÉ KELÍMKY 
KOMPOSTOVATELNÉ
Kvalitní pevný papírový kelímek s vnitřní vrstvou 
z PLA fólie, která zaručuje 100% kompostova-
telnost a rozložitelnost. Kelímky jsou zdravotně 
nezávadné, vhodné pro přímý styk s potravinami 
a neobsahují alergeny. Vhodné pro teplé nápoje 
do 80° C. Objem kelímku: 280 ml

Popis Balení Obj. číslo
Kelímky + víčka 10 +10 W82428
Kelímky 50 W76528
Víčko (PLA)Bio bílé 100 W76593

Provedení Barva Balení Obj.číslo
Ø6mm x 20 cm Mix barev 25 ks W40805
Ø8mm x 25 cm Červená 100 ks W40701
Ø8mm x 25 cm Modrá 100 ks W40703
Ø8mm x 25 cm Žlutá 100 ks W40705
Ø8mm x 25 cm Zelená 100 ks W40706

hygiena a drogerie 9.7
ubrousky, kapesníčky

UBROUSKY HARMONY
Papírové ubrousky, vhodné na balení potravin a stolování. Jednovsrtvé, vyrobené z celu-
losy.

Popis Balení Obj. číslo
Harmony na balení 100% recykl, přírodní barva 100 ks HUH

KOSMETICKÉ UTĚRKY PRIMA
Papírové kapesníčky dvouvrstvé bílé z celulózy. Rozměr kapesníku: 210 x 210 mm.
Baleno v krabičce s otvorem na vytahování jednotlivých kapesníků.
Balení: 100 ks

UBROUSKY BAREVNÉ GASTRO
Jednovrstvé ubrousky s ražbou, vyrobené ze 100 % celulózy. Nabízíme v jemných pastelo-
vých i sytých, intenzivních barvách.
Rozměr: 33 x 33 cm
Balení: 100 ks

UBROUSKY BAREVNÉ 2 VRSTVÉ
Barevné papírové ubrousky 2 vrstvé, vhodné pro stolování, prostírání 
i balení potravin. Rozměr: 33 x 33 cm
Balení: 50 ks

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY HYGSOFT
Dvouvrstvé bílé papírové kapesníčky v kartonovém boxu s okénkem pro snadné vytahová-
ní. Materiál –100 % ní celulóza, extra bílá.

UBROUSKY PRIMASOFT CLASSIC
Jemné papírové ubrousky ze 100% celulózy, jednovrstvé. Nabízíme v provedení zářivě bílé 
nebo v jemných pastelových barvách. Vhodné pro každou příležitost – na prostírání i na 
balení. Rozměr 33 x 33 cm. Balení 100 ks.

UBROUSKY KARO
Barevné papírové ubrousky 1 vrstvé s oblíbeným motivem barevného kára.
Rozměr: 33 x 33 cm
Balení: 100 ks

Barva Obj.číslo
Červená W70551
Modrá W70553
Žlutá W70555
Zelená W70556

UBRUSY V ROLI
Pevné ubrusy z kvalitního papíru se 
speciálně upraveným povrchem. Jed-
norázové - nelze prát ani čistit. Šíře 
role 1,2 m.

Obj. číslo
HKU

Obj. číslo Balení
100 ks W60510
150 ks W60515

Barva Obj.číslo
Bílá HUB
Žlutá HUBZL

Barva Obj.číslo
Apricot W70504
Natural W70521
Žlutozelené W70517
Červené W70501
Tm. modré W70503
Žluté W70505
Tm. zelené W70506
Bordó W70508
Béžové W70509

Barva Obj.číslo
Bílá W86500
Červená W86501
Růžová W86502
Tm.modrá W86503
Apricot W86504
Žlutá W86505
Tm.zelená W86506
Sv. modrý W86507
Bordó W86508
Béžové W86509

Barva Obj.číslo
Sv. fialová W86512
Oranžová W86515
Žlutozelené W86517

Barva Obj.číslo
Červená HUBCE
Zelená HUBZ
Modrá HUBM

Barva Návin Obj. číslo
Bílá 10 m W70010
Červená 8 m W70001
Růžová 8 m W70002
Tm.modrá 8 m W70003
Meruňková 8 m W70004
Žlutá 8 m W70005
Tm.zelená 8 m W70006
Sv. modrá 8 m W70007
Bordó 8 m W70008
Béžová 8 m W70009

hygiena a drogerie 9.19
úklidové a mycí prostředky

JAR
Vysoce účinný mycí prostře-
dek na ruční mytí nádobí. 
Nabízíme v mixu vůní dle 
aktuálních možností vý-
robce. 5 litrové provedení 
dostupné výhradně 
s citronovou parfe-
mací.

Popis Obj. číslo
450 ml mix vůní DRM020
900 ml mix vůní DRM02
5 l Citron DRM025

LENA NA NÁDOBÍ
Vysoce účinný, koncentro-
vaný prostředek se silným 
odmašťujícím účinkem 
na ruční mytí nádobí 
s příjemnou ovocnou vůní. 
Díky gelové konzistenci 
se dobře a ekonomicky 
dávkuje. Lena je pH 
neutrální.

Obsah Obj. číslo
500 g DRZ30611
5 kg DRZ30335

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

LARRIN ČISTIČ KERA 
ČISTIČ SKLOKERAMICKÝCH 
DESEK
Kera -čistič ošetřuje a  čistí 
sklokeramické varné desky 
a  chrání je před poškozením 
připálenými pokrmy s  vyso-
kým obsahem cukru. Pravidel-
né používání Kera -čističe uleh-
čí údržbu a  zachová varnou 
desku stále jako novou.
Balení: 200 ml

TABLETY DO MYČEK 
NA NÁDOBÍ
Multifunkční tablety do myček na nádobí. Obsahují sůl, 
mycí prostředek, leštidlo a prostředek na ochranu skla.

Obj. číslo Cena
DRU5007 53,00

Obj. číslo
DRM60

Obj. číslo
DRM73

REGENERAČNÍ SŮL 
DO MYČKY
Sůl do myček s velkými granulemi, změkčuje vodu, snadno 
se rozpouští a chrání myčku i nádobí před vodním kamenem. 
Balení: 1,5 kg

KRYSTAL – MYCÍ PRO-
STŘEDEK NA NÁDOBÍ
Přípravek na nádobí s  příjemnou 
vůní citronové trávy. Dokonale 
myje také nádobí z nerezu a skla. 
Vyznačuje se vysokou pěnivostí 
a vysokým mycím účinkem. Obsa-
huje aktivní látku k ochraně pokož-
ky. Prostředek absolvoval talířové 
testy s mimořádnými výsledky.

Provedení Obj. číslo
750 ml DRM07
5000 ml DRM075

KRYSTAL – BALZÁM NA 
NÁDOBÍ S ALOE VERA
Přípravek na nádobí s vůní citrusových plodů. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem.
- aktivní látka k ochraně pokožky s výtažkem z ALOE VERA
- testy dermální tolerance výrobku z kožní kliniky
- zvýšená pěnivost
- nadstandardní mycí síla
- výborné talířové testy

Provedení Obj. číslo
750 ml DRM08
5000 ml DRM085

LEŠTIDLO DO MYČKY
Leštící přípravek do myček na nádobí pro zářivý lesk a čis-
totu umytého nádobí. Balení: 400 ml

Obj. číslo
DRM71

Ilustrativní foto Ilustrativní foto

ČISTIČ MYČKY
Jen z čisté myčky vytáhnete čisté nádobí, proto pravidelně 
používejte čistič myčky nádobí. Snadno vyčistí vnitřek myčky 
od veškeré mastnoty a rozpustí usazený vodní kámen.
Balení: 250 ml

Obj. číslo
DRM61

hygiena a drogerie9.30
ochranné oděvy NA PŘÁNÍ ZAJISTÍME POTISK NEBO VÝŠIVKU LOGA, ČI JINÉHO MOTIVU NA 

VEŠKERÉ OCHRANNÉ POMŮCKY, KTERÉ SI U NÁS VYBERETE.

PRACOVNÍ ODĚVY CXS SIRIUS
Kolekce pracovních oděvů, které v  sobě slučují módní, pohodlný střih a  vysokou kvalitu 
zpracování a použitých materiálů.
Barevná kombinace černá/žlutá obsahuje reflexní prvky, zvyšující bezpečnost.
Pracovní blůza
- rukáv s nastavitelnou manžetou
- kryté zapínání na zip a na druky
- multifunkční náprsní kapsy
- boční kapsy na zip
- ramena vyztužena materiálem 600 D polyester.
Pracovní kalhoty
- zesílená kolena s možností vložení kolenních výztuh
- pevný pás s poutky na opasek
- přední klínové kapsy, zadní kapsy s klopami
- boční multifunkční kapsy
- spodní část nohavic vyztužena materiálem 600 D polyester
- kalhoty s laclem- náprsenka s velkou kapsou a kapsičkami na tužky.

Při objednávce prosím 
uveďte požadovanou 

konfekční velikost.

PRACOVNÍ ODĚVY CXS LUXY
Univerzální řada pracovních oděvů vhodných téměř pro každou profesi. Kvalita značky LUX 
je prověřena více než 16letou tradicí! Obleky jsou vyrobeny ze 100% bavlny, kvalitní, vy-
srážené, stálobarevné a celkově splňují požadavky evropských norem pro pracovní oděvy.
- kalhoty - zdvojená kolena pro nákoleníky
- dvojité švy na exponovaných místech
- zasunovací kapsy s poutky na nářadí
- blůza - kryté zapínání, odepínací rukávy
- rukávy do manžety
- poutka pro různá využití
- různé kapsy

TRIKO PÁNSKÉ T 160
Cenově výhodné pánské triko z jemného úpletu jersey, 100% bavlna, 150-160 gr/m². Triko 
s kulatým lemem u krku, krátkým rukávem, kvalitně šité. Dvojitě prošité u krku, ramenou 
a spodního okraje. K objednacímu číslu laskavě připojte číslo barvy.
Velikost: S/M/L/XL/XXL

POLOBOTKY BENNON PANTHER
Lehká a vzdušná polobotka z přírodní usně v kombinaci se síťovaným textilem, určená pro 
univerzální použití při výkonu služby i běžné nošení za teplého počasí. Obuv je opatřená TPU 
stabilizátorem patní části. Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA
Velikost: 36 – 47
K objednacímu číslu laskavě připojte číslo požadované velikosti.

SANDÁL BENNON LUX
Bezpečnostní sandál pro profesionální využití s označením S1. Tradiční model vhodný do 
vnitřních i  venkovních suchých provozů se svrškem z  broušené lícové usně Oily nubuck. 
Varianta S1 je vybavena ocelovou tužinkou.
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Velikost: 35 – 50
K objednacímu číslu laskavě připojte číslo požadované velikosti.

Při objednávce prosím uveďte požadovanou konfekční velikost 46-60.
Popis Modrá/černá Černá/šedá
Kalhoty s náprsenkou CA1030006411 CA1030006810
Kalhoty do pasu CA1020006411 CA1020006810
Bunda s odepínacími rukávy CA1010006411 CA1010006810

Barva Číslo
Bílá B
Černá C
Sv. modrá SM
Tm. modrá TM
Oranžová O
Červená CE
Tyrkysová T
Zelená kiwi Z

NÁVLEKY NA OBUV
Jednorázový ochranný návlek na obuv z CPE (chlorovaný polyethylen). Chrání prostory 
před znečištěním. Šetří náklady na úklid a současně pomáhá udržet vysoký standard 
čistoty v pracovních prostorách. Univerzální velikost: 14 x 40 cm.
Balení: 100 ks

Obj. číslo
W68160

Popis Barva Obj. číslo
Kalhoty do pasu Šedá/oranžová CA1020001703
Kalhoty s laclem Šedá/oranžová CA1030001703
Bunda Šedá/oranžová CA1010001703
Kraťasy Šedá/oranžová CA1060001703
Kalhoty do pasu Černá/žlutá CA1020001802
Kalhoty s laclem Černá/žlutá CA1030001802
Bunda Černá/žlutá CA1010001802
Kraťasy Černá/žlutá CA1060001802

Obj. číslo
BART160

Obj. číslo
ZZ30167

Obj. číslo
ZZ91002

9.2 JEDNORÁZOVÉ NÁDOBÍ
kelímky plastové
talíře plastové
slámky, příbory
menu boxy
misky
bio nádobí
alu fólie, tácky, podnosy
papírové tácky, talíře, kelímky

9.5 POTŘEBY NA ZPRACOVÁNÍ
A UKLÁDÁNÍ POTRAVIN
krabice dortové, papírové krajky
pečící papíry
cukrářské košíčky
potravinové fólie
sáčky na led
špejle, párátka, rozetky

9.7 UBROUSKY, KAPESNÍČKY,
PAPÍROVÉ RUČNÍKY
ubrousky papírové
ubrusy v roli
papírové kapesníčky
papírové ručníky trhací
papírové ručníky ZZ
papírové ručníky, utěrky v roli

9.10 ZÁSOBNÍKY, DÁVKOVAČE,
TOALETNÍ PAPÍRY
zásobníky na utěrky v roli
zásobníky na papírové ručníky skládané
zásobníky na toaletní papír Jumbo
toaletní papír Jumbo celulóza
toaletní papír Jumbo recykl
toaletní papír malé role recykl
toaletní papír malé role celulóza
zásobníky hygienických sáčků, hyg. sáčky

9.13 ZÁSOBNÍKY NA MÝDLA,
PROSTŘEDKY OSOBNÍ HYGIENY
zásobníky na mýdlo
pěnová mýdla
tekutá a tuhá mýdla
sprchové gely
mycí pasty na ruce
krémy na ruce

9.19 ÚKLIDOVÉ A MYCÍ PROSTŘEDKY
mycí prostředky na ruční mytí nádobí
prostředky do myček nádobí
tekuté písky, odmašťovače
univerzální mycí prostředky
prostředky na podlahy a nábytek
čističe skleněných ploch
prostředky na WC, koupelny
desinfekční prostředky, osvěžovače
odvápňovače, čistič odpadů

9.27 PROFESIONÁLNÍ ÚKLIDOVÉ 
PROSTŘEDKY, ÚDRŽBA PRÁDLA
Cleamen
prací prostředky
odstraňovače skvrn

9.28 ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY
utěrky, prachovky, hadry
hubky, drátěnky, kartáče
smetáky, lopatky, mopy
kbelíky, odpadkové koše
WC souprava
úklidový vozík

9.30 OCHRANNÉ ODĚVY, DOPLŇKY
pracovní oděvy
trika
pracovní obuv
jednorázové oděvy
chrániče sluchu, brýle
filtrační polomasky
výstražné vesty, pásky
autolékárničky

9.32 PRACOVNÍ RUKAVICE
rukavice jednorázové
rukavice textilní, polomáčené
rukavice kožené, kombinované

www.lawshop.cz

https://www.lawshop.cz


hygiena a drogerie9.2
nápojové kelímky

PLASTOVÉ KELÍMKY BÍLÉ
Kvalitní kelímky z bílého polypropylenu pro jednorázové použití. Vhodné pro všechny typy 
chladných i teplých nápojů. Hygienicky baleny ve fólii, dodáváme pouze celá balení.

PLASTOVÉ KELÍMKY PRŮHLEDNÉ
Kvalitní kelímky z průhledného polypropylenu 
pro jednorázové použití. Vhodné pro všech-
ny typy chladných i  teplých nápojů. Kelímek 
krystal na alkoholické nápoje s cejchem 2 cl, 
4 cl a  5 cl, vhodný jen pro nápoje chladné. 
Hygienicky baleny ve fólii, dodáváme pouze 
celá balení.

PLASTOVÉ KELÍMKY NA HORKÉ NÁPOJE
Kelímky vhodné pro nápoje 
o teplotě do 80 °C nabízíme ve 2 
variantách. Dvouplášťové kelímky 
pro teplé nápoje - vhodné i pro 
automaty a šálek s ouškem pro 
teplé nápoje z bílého plastu.

PAPÍROVÁ BRČKA BAREVNÁ SPIRÁLA
Ekologicky šetrné slámky v  atraktivních barvách nabí-
zíme ve 2 provedeních: tenké průměr 6 mm a JUMBO 
s  průměrem 8 mm. Slámka je vhodná pro použití do 
40 °C.

PAPÍROVÁ BRČKA TENKÁ
Tenké papírové slámky v elegantním 
bílém provedení. Rozměry: délka 
200 mm, průměr 6 mm. Slámka je 
vhodná pro použití do 40 °C.

PAPÍROVÉ KELÍMKY NA HORKÉ NÁPOJE
Papírové pohárky s  potiskem pro teplé nápoje. Pro delší uchování teploty a  bezpečný 
transport horkého nápoje doporučujeme speciální víčko vypuklé pro tyto kelímky.
Hygienicky baleno ve fólii. Dodáváme pouze po celých baleních.

Popis Balení Obj.číslo
Kelímek 280 ml 50 ks W76628
Kelímek 330 ml 50 ks W76633
Víčko vypuklé bílé 100 ks W76293
Víčko vypuklé černé 100 ks W76298

Objem Balení Obj.číslo
80 ml 100 ks W73240
200 ml 100 ks W73202
300 ml 100 ks W73203
500 ml 50 ks W73205

Popis Balení Obj.číslo
Kelímek krystal 2 cl / 4 cl / 5 cl 40 ks W73105
Kelímky plastové čiré 200 ml 100 ks W73212
Kelímky plastové čiré 300 ml 100 ks W73213
Kelímky plastové čiré 500 ml 50 ks W73216

Popis Balení Obj.číslo
Kelímky na horké nápoje 150 ml 100 ks W73265
Kelímky na horké nápoje 180 ml 100 ks W73268

Obj.číslo Cena
W40800 100 ks
W40802 25 ks

KELÍMKY (PLA) BIO ČIRÉ
Průhledné bioplastové kelímky vhodné na 
studené nápoje do 40 °C. Vyrobeny z PLA, 
což je bio plast vyráběný z rostlinného škrobu, 
s podobnými vlastnostmi jako plasty vyráběné 
z ropy. Tento materiál je biologicky rozložitelný, 
kompostovatelný v průmyslových kompostár-
nách a je velmi šetrný k přírodě. Také hygienický 
přebal (rukáv) kelímků je vyrobený z biologicky 
rozložitelné PLA fólie. Balení: 10 kusů.

Objem Průměr Obj.číslo
200 ml 70 mm W43002
300 ml 85 mm W43003
500 ml 102 mm W43005

PAPÍROVÉ KELÍMKY 
KOMPOSTOVATELNÉ
Kvalitní pevný papírový kelímek s vnitřní vrstvou 
z PLA fólie, která zaručuje 100% kompostova-
telnost a rozložitelnost. Kelímky jsou zdravotně 
nezávadné, vhodné pro přímý styk s potravinami 
a neobsahují alergeny. Vhodné pro teplé nápoje 
do 80° C. Objem kelímku: 280 ml

Popis Balení Obj. číslo
Kelímky + víčka 10 +10 W82428
Kelímky 50 W76528
Víčko (PLA)Bio bílé 100 W76593

Provedení Barva Balení Obj.číslo
Ø6mm x 20 cm Mix barev 25 ks W40805
Ø8mm x 25 cm Červená 100 ks W40701
Ø8mm x 25 cm Modrá 100 ks W40703
Ø8mm x 25 cm Žlutá 100 ks W40705
Ø8mm x 25 cm Zelená 100 ks W40706



hygiena a drogerie 9.3
misky, menu boxy, bio nádobí

Obj.číslo
W41126

MISKA KULATÁ BIO

MISKY NA POLÉVKU 500 ML
Bílé polévkové misky pro jednorázové použití. Vyrobeny z PP, vhodné i pro ohřev v mik-
rovlnné troubě. Vhodné pro teploty do + 100 °C. Hygienicky baleno ve fólii. Dodáváme 
pouze po celých baleních.

Misky na polévku pro jednorázové použití, vyrobené 
z přebytků (odpadu) cukrové třtiny. Výrobky jsou ne-
promastitelné a jsou vhodné pro ohřev v mikrovlnné 
troubě (do 100 °C, max 5 minut). Splňují evropskou 
normu EN 13432 o kompostovatelnosti. Hygienicky 
baleno ve fólii. Dodáváme pouze po celých balení.
Balení: 50 kusů

TALÍŘ KULATÝ BIO
Kulaté, mělké talíře pro jednorázové použití, 
vyrobené z  přebytků (odpadu) cukrové třtiny. 
Výrobky jsou nepromastitelné a  jsou vhodné 
pro ohřev v mikrovlnné troubě (do 100 °C, max 
5  minut). Splňují evropskou normu EN 13432 
o kompostovatelnosti. Hygienicky baleno ve fólii. 
Dodáváme pouze po celých balení.
Balení: 50 ks

MENU BOX BIO
Boxy s  integrovaným víčkem pro jed-
norázové použití, vyrobené z přebytků 
(odpadu) cukrové třtiny. Výrobky jsou 
nepromastitelné a  jsou vhodné pro 
ohřev v mikrovlnné troubě (do 100 °C, 
max 5  minut). Splňují evropskou nor-
mu EN 13432 o kompostovatelnosti. 
Hygienicky baleno ve fólii. Dodáváme 
pouze po celých balení.
Balení: 50 kusů

1.

2.

3.

Číslo Rozměr (mm) Obj.číslo
1. 250 x 162 x 63 W45510
2. 222 x 200 x 67 W45601
3. 152 x 150 x 78 W45506

MENU BOXY XPS
Boxy s  integrovaným víčkem z  pěnového polystyrenu, speciálně upraveného pro přímý 
kontakt s potravinami. Vhodné pro přenos horkých a chladných pokrmů. Výborné termoizo-
lační vlastnosti. Hygienicky baleno ve fólii. Dodáváme pouze po celých baleních.
Rozměr: 241 x 207 x 69 mm

Popis Balení Obj.číslo
Nedělený 125 ks W75631
2-dílný 125 ks W75632

Objem Rozměr (cm) Obj.číslo
400 ml Ø 18 x 4 W42240
700 ml Ø 21 x 5 W42270
500 ml Ø 15,5 x 5,5 W42350

Provedení Hmotnost misky Balení Obj.číslo
Economy 8,2 g 100 ks W73640
Standard 9,8 g 100 ks W73600
Standard 9,8 g 10 ks W65235

Průměr Obj.číslo
17,5 cm W41017
22 cm W41022
26 cm W41026

Popis Balení Obj.číslo
250 ml 100 ks W77325
500 ml 100 ks W77350
Víčko 100 ks W77300

MISKY HRANATÉ
Plastové průhledné misky z PP pro jednorázové použití. Misky je možné dát i do mikrovlnné 
trouby a jsou odolné od -30 °C do +100 °C. Hygienicky baleno ve fólii. Dodáváme pouze 
po celých baleních.

Oválné, mělké talíře z  cukrové třtiny pro 
jednorázové použití. Talíře jsou odolné proti 
tukům i  vodě, nepromastitelé a  vhodné pro 
ohřev v  mikrovlnné troubě (max 5  minut). 
Vhodné pro teploty do 100 °C. Hygienicky 
baleno ve fólii. Splňují evropskou normu EN 
13432 o kompostovatelnosti.
Balení 50 kusů.

TALÍŘE OVÁLNÉ EKO ‑BIO 20 X 26 CM

TALÍŘE HLUBOKÉ, MISKY NA POLÉVKU 
EKO ‑BIO
Nádobí, vyrobené z cukrové třtiny jsou 
biologicky rozložitelné, velmi pevné 
a přesto lehké. Misky jsou odolné proti 
tukům i vodě, nepromastitelé a vhod-
né pro ohřev v  mikrovlnné troubě 
(max 5 minut). Vhodné pro teploty do 
100 °C. Splňují evropskou normu EN 
13432 o kompostovatelnosti.

Objem Rozměr (cm) Balení Obj. číslo
400 ml Ø18 x 4 10 ks W42204
500 ml Ø 15,5 x 5,5 10 ks W42305



hygiena a drogerie9.4
papírové nádobí, alu nádobí, dřevěné příbory

PAPÍROVÉ TÁCKY RECYKL
Hranaté tácky s oblými rohy ideální pro ven-
kovní občerstvení. Vyrobeny z kvalitního bílé-
ho kartonu s podílem recyklovaného materi-
álu. Nezatěžují životní prostředí – snadno se 
rozloží.  Vhodné pouze na suché, nemastné 
potraviny. Hygienicky baleno ve fólii. Dodává-
me pouze po celých baleních.

Popis Rozměr v cm Počet ks v bal. Obj.číslo
Tácek a gril hranatý 34,4 x 22,4 5 W65070
Tácek na gril kulatý Ø 34 cm 3 W65083

Rozměr v cm Počet ks v bal. Obj.číslo
33,3 x 23,3 10 W65035
44,5 x 29,5 5 W65045

Popis Rozměr Balení Obj.číslo
Tácky č.3 10 x 16 cm 250 ks W71120
Tácky č.3 10 x 16 cm 100 ks W71143
Tácky č.4 13 x 20 cm 250 ks W71122
Tácky č.4 13 x 20 cm 100 ks W71144
Tácky č.5 16 x 23 cm 250 ks W71124
Tácky č.5 16 x 23 cm 100 ks W71145

DŘEVĚNÉ PŘÍBORY, MÍCHÁTKA

PAPÍROVÉ TÁCKY GAS‑
‑TRO 100% CELULÓZA
Hranaté tácky s oblými rohy ideální pro venkovní občers-
tvení. Vyrobeny z kvalitního bílého kartonu ze 100% ce-
lulózy. Nezatěžují životní prostředí – snadno se rozloží.  
Vhodné jak pro podávání teplých i studených pokrmy, 
tak i pro přenos a balení potravin. Hygienicky baleno ve 
fólii. Dodáváme pouze po celých baleních.

PAPÍROVÉ TALÍŘE KULATÉ RECYKL
Talíře jsou vyrobeny z bílého kartonu s podílem 
recyklovaného materiálu. Vhodné pro servíro-
vání suchých a nemastných potravin. Nezatě-
žují životní prostředí – snadno se rozloží.

Talíře mělké Talíře mělké

Talíře hluboké Talíře hluboké

Průměr Balení Obj.číslo
26 cm 50 ks W71426
29 cm 50 ks W71429

Popis Balení Obj.číslo
Lžíce polévkové 16 cm 10 ks W40056
Vidličky 16 cm 10 ks W40057
Nože 16,5 cm 10 ks W40058
Lžičky kávové 11 cm 10 ks W40055
Míchátka 14 x0,5 cm 1000 ks W66723
Míchátka 14 cm hyg. balená 500 ks W66780

Průměr Balení Obj.číslo
26 cm 50 ks W71226
28 cm 50 ks W71228

Průměr Balení Obj.číslo
15 cm 100 ks W71415
18 cm 100 ks W71418
23 cm 100 ks W71423

Průměr Balení Obj.číslo
15 cm 100 ks W71215
18 cm 100 ks W71218
23 cm 100 ks W71223

PAPÍROVÉ TALÍŘE KULATÉ 
100 % CELULÓZA
Talíře z bílého kartonu, vhodné pro servírování různého 
občerstvení, včetně teplých pokrmů. Nezatěžují život-
ní prostředí – snadno se rozloží. Hygienicky baleno ve 
fólii. Dodáváme pouze po celých baleních.

GRILOVACÍ TÁCKY
Praktické grilovací tácky jsou ideální na 
pečení masa, ryb nebo zeleniny, umožní 
připravit chutné, šťavnaté a rovnoměr-
ně propečené pokrmy. Chrání gril od 
nečistot a díky tomu se lze vyhnout jeho 
namáhavému čištění. Tácky propouští 
dým, který dodává jídlu úžasnou chuť 
a vůni a přitom omezí nežádoucí pálení 
tuků na ohni.

SERVÍROVACÍ PODNOSY
Velmi pevné kvalitní servírovací podnosy jsou dokona-
lou imitací nerezových tácků. Vhodné pro servírování 
teplých i studených pokrmů.

Popis Rozměr Balení Obj.číslo
Tácky č.3 10 x 16 cm 250 ks W71102
Tácky č.4 13 x 20 cm 250 ks W71104
Tácky č.5 136x 23 cm 250 ks W71106

PLASTOVÉ, ZNOVU 
POUŽITELNÉ PŘÍBORYKvalitní pevné příbory a míchátka ve 

stylovém ekologickém provedení. 
Výrobky jsou vhodné pro přímý styk s 
potravinami. Vyrobené z dřevěné dýhy 
(neimpregnované), velmi pevné a odolné 
vůči vysokým teplotám. Hygienicky bale-
ny ve fólii, dodáváme pouze celá balení.

Kvalitní příbory, vyrobené z PP, které lze 
opakovaně použít. Každý výrobek prošel 
testem, kdy byl umyt 125 x v myčce 
nádobí bez poškození a deformace.  
Balení: 50 ks. 

Popis Obj.číslo
Lžíce polévková 18,5 cm W22006
Vidlička 18,5 cm W22007
Nůž 18,5 cm W22008



hygiena a drogerie 9.5
papírové krabice, krajky, potřeby pro pečení

PEČÍCÍ PAPÍR V ROLI
Kvalitní speciální papír pro pečení v troubách do teploty 220 °C. Role o šířce 38 cm s 
návinem 8 m. Barva hnědá.

PEČÍCÍ PAPÍR ARCHY
Speciální hnědý papír pro pečení v troubách do teploty 220 °C. 2 typy Archy o rozměru 
38 x 42 cm vhodné na většinu pečících plechů, balení obsahuje 20 archů tj. 8,4 m papíru.

CUKRÁŘSKÉ KOŠÍČKY BÍLÉ
Papírové cukrářské košíčky na pečení i servírování drobných zákusků a kanapek. Odolné do 
teploty 220 °C. Dodáváme hygienicky zabalené v papírové krabičce s průhledným okén-
kem, pouze celá balení.

Rozměr mm Balení Obj.číslo
Ø 24 x 19 200 ks W65525
Ø 34 x 21 100 ks W65535
Ø 50 x 30 100 ks W65550

CUKRÁŘSKÉ KOŠÍČKY BAREVNÉ
Papírové cukrářské košíčky na pečení i servírování drobných zákusků a kanapek. Odolné do 
teploty 220 °C. Dodáváme hygienicky zabalené v papírové krabičce s průhledným okén-
kem, pouze celá balení.

Rozměr mm Balení Obj.číslo
Ø 24 x 19 200 ks W65526
Ø 34 x 21 100 ks W65536
Ø 50 x 30 100 ks W65551

KRABICE NA DORTY
Krabice z pevné, bílošedé lepenky pro přenos zákusků, dortů a dalšího pečiva. Výrobek spl-
ňuje veškeré předpisy pro výrobky, určené pro styk s potravinami. Dodáváme v rozloženém 
stavu, hygienicky zabalené ve fólii, pouze celá balení.

PAPÍROVÉ KRAJKY KULATÉ
Dekorativní krajky z  bílého papíru kulaté. Výrobek splňuje 
veškeré předpisy pro výrobky, určené pro styk s  potravi-
nami. Dodáváme hygienicky zabalené ve fólii, pouze celá 
balení.

PAPÍROVÉ KRAJKY HRANATÉ
Dekorativní krajky z bílého papíru obdélníkové. Výrobek splňuje veškeré předpisy pro výrob-
ky, určené pro styk s potravinami.
Dodáváme hygienicky zabalené ve fólii, pouze celá balení.

Rozměr cm Balení Obj.číslo
20 x 20 x 10 50 ks W71720
22 x 22 x 9 50 ks W71722
25 x 25 x 10 50 ks W71725
30 x 30 x10 50 ks W71730

Průměr Balení Obj.číslo
26 cm 100 ks W72326
30 cm 100 ks W72330
30 cm 6 ks W65430
32 cm 100 ks W72332
32 cm 6 ks W65433
36 cm 100 ks W72336
36 cm 6 ks W65436

Rozměr cm Balení Obj.číslo
20 x 40 6 ks W65420
25 x 38 6 ks W65425

Obj.číslo
W69308

Obj.číslo
W69300

NOSIČ NA ZÁKUSKY, KOŠÍČKY S OUŠKEM
Krabice z bílé lepenky, vhodné pro styk s potravinami, opatřena uchem, pro snadný pře-
nos. Svatební košíčky s ouškem pro estetické uložení a přenos křehkých zákusků, chlebíč-
ků apod. Dodáváme v rozloženém stavu, hygienicky zabaleny ve fólii. Dodáváme pouze 
po celých baleních.

Popis Rozměr cm Balení Obj.číslo
Nosič 27 x 18 x 8 50 ks W71708
Košíček s ouškem 10 x 8 x 6 50 ks W71705



hygiena a drogerie9.6
potravinové fólie, alobal, sáčky na led, špejle, párátka

ŠPEJLE
Kvalitní špejle z lipového dřeva, prů-
měr 2,9-3 mm. Nabízíme v provedení 
klasické bez hrotu v délce 30 cm a 
jednostranně hrocené v délce 20 a 
30 cm.

PÁRÁTKA DŘEVĚNÁ
Jemná zubní párátka nabízíme v provedení plochá v papírové krabičce nebo hrocená v plas-
tové dóze.

PAPÍROVÁ ROZETKA
Papírová rozetka pod šálky v bílém provedení s jemnou ražbou. 
Průměr 9 cm.
Balení 1000 ks.

SÁČKY NA LED
Praktické sáčky z čiré, zdravotně nezávadné, polyethylénové fólie pro výrobu ledových 
pecek z pitné vody. Balení obsahuje 10 sáčků, každý s 24 buňkami pro výrobu ledových 
pecek.

POTRAVINOVÁ FÓLIE
Pevná PE fólie, určená k balení potravin a jejich ochraně před vysycháním a znečištěním. 
Tloušťka fólie 9 µm.

POTRAVINOVÁ FÓLIE
Pevná PE fólie, určená k balení potravin a jejich ochraně před vysy-
cháním a znečištěním. Tloušťka fólie 9 µm, šířka 29 cm, návin 20 m.

ALOBAL
Pevná, kvalitní, hliníková fólie, kterou využijete nejen na balení potravin.
Šířka role 29 cm.

ALOBAL NA GRILOVÁNÍ
Potravinářská ALU folie (alobal) určená zejména pro grilování, pečení nebo balení potravin. 
Tloušťka fólie 16 µm, šířka 44 cm, návin 8 m.

Popis Balení Obj.číslo
Bez hrotu 10 x100 ks UZS
Hrocené 30 cm 100 ks UZSH
Hrocené 20 cm 100 ks UZSH20

Popis Balení Obj.číslo
Párátka plochá 500 ks W66711
Párátka hrocená 190 ks W66713

Obj.číslo
W68840

Obj.číslo
W72410

Šířka Návin Obj.číslo
44 cm 300 m W69215 
29 cm 300 m W69210 

Obj.číslo
W69212

Obj.číslo
W69105

Tloušťka  Návin  Obj.číslo
9 mic 10 m W69108 
10,5 mic 150 m. W69110



hygiena a drogerie 9.7
ubrousky, kapesníčky

UBROUSKY HARMONY
Papírové ubrousky, vhodné na balení potravin a stolování. Jednovsrtvé, vyrobené z celu-
losy.

Popis Balení Obj. číslo
Harmony na balení 100% recykl, přírodní barva 100 ks HUH

KOSMETICKÉ UTĚRKY PRIMA
Papírové kapesníčky dvouvrstvé bílé z celulózy. Rozměr kapesníku: 210 x 210 mm.
Baleno v krabičce s otvorem na vytahování jednotlivých kapesníků.
Balení: 100 ks

UBROUSKY BAREVNÉ GASTRO
Jednovrstvé ubrousky s ražbou, vyrobené ze 100 % celulózy. Nabízíme v jemných pastelo-
vých i sytých, intenzivních barvách.
Rozměr: 33 x 33 cm
Balení: 100 ks

UBROUSKY BAREVNÉ 2 VRSTVÉ
Barevné papírové ubrousky 2 vrstvé, vhodné pro stolování, prostírání 
i balení potravin. Rozměr: 33 x 33 cm
Balení: 50 ks

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY HYGSOFT
Dvouvrstvé bílé papírové kapesníčky v kartonovém boxu s okénkem pro snadné vytahová-
ní. Materiál –100 % ní celulóza, extra bílá.

UBROUSKY PRIMASOFT CLASSIC
Jemné papírové ubrousky ze 100% celulózy, jednovrstvé. Nabízíme v provedení zářivě bílé 
nebo v jemných pastelových barvách. Vhodné pro každou příležitost – na prostírání i na 
balení. Rozměr 33 x 33 cm. Balení 100 ks.

UBROUSKY KARO
Barevné papírové ubrousky 1 vrstvé s oblíbeným motivem barevného kára.
Rozměr: 33 x 33 cm
Balení: 100 ks

Barva Obj.číslo
Červená W70551
Modrá W70553
Žlutá W70555
Zelená W70556

UBRUSY V ROLI
Pevné ubrusy z kvalitního papíru se 
speciálně upraveným povrchem. Jed-
norázové - nelze prát ani čistit. Šíře 
role 1,2 m.

Obj. číslo
HKU

Obj. číslo Balení
100 ks W60510
150 ks W60515

Barva Obj.číslo
Bílá HUB
Žlutá HUBZL

Barva Obj.číslo
Apricot W70504
Natural W70521
Žlutozelené W70517
Červené W70501
Tm. modré W70503
Žluté W70505
Tm. zelené W70506
Bordó W70508
Béžové W70509

Barva Obj.číslo
Bílá W86500
Červená W86501
Růžová W86502
Tm.modrá W86503
Apricot W86504
Žlutá W86505
Tm.zelená W86506
Sv. modrý W86507
Bordó W86508
Béžové W86509

Barva Obj.číslo
Sv. fialová W86512
Oranžová W86515
Žlutozelené W86517

Barva Obj.číslo
Červená HUBCE
Zelená HUBZ
Modrá HUBM

Barva Návin Obj. číslo
Bílá 10 m W70010
Červená 8 m W70001
Růžová 8 m W70002
Tm.modrá 8 m W70003
Meruňková 8 m W70004
Žlutá 8 m W70005
Tm.zelená 8 m W70006
Sv. modrá 8 m W70007
Bordó 8 m W70008
Béžová 8 m W70009



hygiena a drogerie9.8
kapesníčky, papírové ručníky, utěrky

PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ EKONOMY
Kvalitní ručníky 1-vrstvé z plně recyklovaného papíru jsou vhodné pro všechny typy 
zásobníků na ZZ ručníky. V  kartonu celkem 20 balení po 250 ks ručníků o  rozměru 
250 x 230 mm.

PAPÍROVÉ RUČNÍKY CELULÓZA
Papírové ručníky bílé, 2 vrstvé, vyrobeny z  čisté celulosy, vhodné pro všechny typy 
zásobníků na skládané Z -Z ručníky. Každý balíček obsahuje 160 ks ručníků, v kartonu 
celkem 20 balíčků.

Skládané papírové ručníky ZZ velmi dobré kvality. Kvalitní zpracování pro efektivní 
a rychlé osušení rukou. V nabídce dvouvrstvé – Advanced i ekonomické jednovrstvé – 
Universal provedení.
Rozměr útržku:
25 x 23 cm Advanced
23 x 23 cm Universal

Měkké papírové ručníky jsou 
jemné na omak a nabízejí 
pocit vysoké kvality.Skládané 
ručníky jsou určeny pro 
dávkování po jednom útržku. 
Snižují spotřebu a zvyšují 
úroveň hygieny Tyto ručníky 
jsou vhodné pro Tork Xpre-
ss® zásobník na skládané 
ručníky.
Rozměr rozloženého ručníku: 
21,3 x 34 cm

RUČNÍKY ZZ TORK SINGLEFOLD RUČNÍKY TORK INTERFOLD XPRESS® 
MULTIFOLD

TORK SINGLEFOLD ZELENÉ RUČNÍKY ZZ
Papírový ručník skládaný ZZ zaručuje dávkování po jednotlivých útržcích. H3 systém se 
skládáním C a ZZ. Rozměr ručníku 24,8 x 23 cm.

PAPÍROVÉ RUČNÍKY TRHACÍ
Trhací papírové ručníky s eurovýsekem na zavěšení, nepotřebují zásobník, stačí připevnit 
háček či zatlouct hřebík a  ručníky jsou připraveny k použití. Jsou vhodné nejen k utírání 
umytých rukou, ale i pro čištění skla, setření nečistot, mastnoty, atd.
Rozměr útržku: 25 x 32 cm
Balení : 50 ks

Popis g/m² Balení Obj. číslo
Zelené 42 5000 ks HRZZ
Šedé 42 5000 ks HRZ
Bílé 40 5000 ks HRZB

Obj.číslo Název Materiál Počet ks.v kartonu
T290163 Tork Advanced Fold celulóza + recykl/ bílá 3750
T290158 Tork Universal Fold Soft celulózaTAD 4500

Obj. číslo Počet ručníků

HRZRB 3200

Obj.číslo Název Ražba Materiál Počet ks.v kartonu
T100288 Tork Premium Soft Modrá celulózaTAD/celulóza bílá 2310

Obj.číslo Název Ražba Materiál Počet ks. v kartonu
T100278 Tork Premium Modrá celulózaTAD/celulóza bílá 2310

Obj.číslo Název Počet vrstev Materiál Počet ks v kartonu
T290135 Tork Universal 1 recykl 4000
T290179 Tork Advanced 2 recykl 3750

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 3 VRSTVÉ
Papírové kapesníčky trojvrstvé bílé z extra bělené celulózy.
Rozměr kapesníku: 220 x 205 mm
Balení: 10 x 10 ks

Popis Obj. číslo
Bílé HRT
Zelené HRTZ

Popis Obj. číslo
Čisté HKB
Levandulová parfemace HKL

TORK PREMIUM BÍLÉ RUČNÍKY ZZ
Dvouvrstvé skládané papírové ručníky ZZ nejvyšší kvality z řady Soft. Papírové ručníky 
jsou vyrobené z celulózy 
technologií TAD, která materiálu 
dodává jemnost a zvyšuje jeho 
absorpci. H3 systém se skládá-
ním ZZ. Rozměr ručníku 
23 x 22,6 cm.



Ilustrativní foto

hygiena a drogerie 9.9
ručníky v roli, utěrky

PAPÍROVÉ RUČNÍKY V ROLI TORK MATIC®DRAKULA

UTĚRKY XXL A GIGANT

Papírové ručníky velmi dobré kvality. 
Vysoká absorpce, dobrá pevnost za 
mokra. Průměr role 19 cm
Balení: 6 rolí

Papírová utěrka s  extrémní savostí a  možností opakovaného použití. Vyniká extrémní 
a rychlou nasákavostí kapalin, je možné namočit ve vodě a poté vysušit bez ztráty užit-
ných vlastností. Opakované použití představuje úsporu ve spotřebě útržků. Lze využívat 
jako rychlou a jednoduchou náhradu tkaných i netkaných textilií. Vyrobeno ze 100 % celu-
lózy - plně recyklovatelná a kompostovatelná.
Rozměr útržku: 17 x 30 cm
Návin: 20 m

Utěrky v roli poslouží k osušení a utření rukou, stolu, nářadí, podlahy… Mají příjem-
ný povrch, dobře sají vodu i mastnotu, nezanechávají chloupky, vhodné i pro alergiky 
a osoby s citlivou pokožkou. Bílé, 2 vrstvé utěrky, zjemněné ražbou, která zajistí větší 
savost a měkkost a současně zachytí mechanické nečistoty. Utěrky jsou použitelné 
v odvíječi i bez něj. Průměr dutinky 60 mm.

UTĚRKY V ROLI RECYKLTORK REFLEX™ PAPÍROVÁ UTĚRKA
Víceúčelová papírová utěrka pro základní úkoly spojené s utíráním, čištěním skla a rukou. 
Barva bílá, materiál recykl, jednovrstevný. Délka role 300 m, průměr role 20 cm, počet 
útržků 857. Certifikováno pro krátkodobý styk s potravinami a lidskými tkáněmi
Balení obsahuje 6 rolí.

PRŮMYSLOVÉ UTĚRKY V ROLI TORK
Univerzální dvouvrstvá papírová utěrka vyrobena moderní technologií TAD pro práci
s vysokými nároky na savost a odolnost utěrek. Lze použít s detergenty. Vhodná k od-
stranění nečistot a olejnatých látek, k utírání a čištění montážních dílů, finálních výrobků
či skleněných povrchů. Výrobek je testovaný institutem ISEGA. Průměr role 26,2 cm,
rozměr útržku 34 x 23,5 cm. Balení: 2 role

PAPÍROVÉ RUČNÍKY BLUE 920,TRIS
TRIS - papírové ručníky 3 vrstvé bílé ze 100% celulózy. Návin 147 m, dutinka 70 mm, 
perforace 29 cm, průměr role 254 mm.
BLUE - papírové ručníky 2 vrstvé ze 100% celulózy, barva modrá. Návin 230 m, dutin-
ka 70 mm, perforace 25 cm, průměr role 264 mm.
Balení: 2 role ve folii

Papírové utěrky dvouvrst-
vé, vyrobené ze 100 % 
-ní celulózy. Skvěle sají 
vlhkost a na povrchu ne-
zanechávají chloupky, své 
místo mají v umývárně, 
kanceláři, dílně a samozřej-
mě v každé kuchyňce. Šíře 
role 22,4 cm, návin 12 m.
Balení: 2 role

Papírové ručníky v roli s extra dlouhým návinem. Vyrobeny ze 100 % -ní celulózy, vytrhávací 
dutinka, možnost vnějšího i vnitřního odvíjení.

KUCHYŇSKÉ ROLE

Obj.číslo Název Materiál Počet vrstev Návin
T290067 Soft Advanced TAD +recykl 2 150 m
T120059 Universal celulóza 1 280 m
T120016 Premium Soft TAD QuickDry 2 120 m

Popis Ø role Šíře role Návin Balení Obj.číslo
MIDI 130 mm 205 mm 65 m 12 rolí HROLEMI
MAXI 200 mm 205 mm 155 m 6 rolí HROLEMA
BIG 260 mm 285 mm 380 m 2 role HROLEBIG

Obj. číslo
T473242

Obj.číslo Název Materiál Návin Počet útržků
T130062 Tork Heavy -Duty celulózaTAD /bílá 170 m 500
T130052 Tork pap.utěrka Plus celulózaTAD +recykl/modrá 255 m 750

Popis Obj. číslo
TRIS HROLETRIS
BLUE 920 HROLEBLUE

Obj.číslo
HROLE

Obj.číslo
HROLED

Název Šířka role Průměr role (mm) Délka návinu/hmotnost Dutinka Obj.číslo
XXL 190 mm 160 - 170 100 m 60 mm HROLEC
GIGANT 230 mm 240 mm 1000 g 50 mm HROLECG



hygiena a drogerie9.10
zásobníky, dávkovače

TORK REFLEX™ ZÁSOBNÍK NA ROLE SE 
STŘEDOVÝM ODVÍJENÍM
Tork Reflex™ zásobník na role se středovým odvíjením 
s  dávkováním po jednom útržku představuje ideální 
řešení pro utírání rukou i povrchů v profesionálním pro-
středí, navržené tak, aby vyhovovalo vašim pracovním 
tokům. Dávkování po jednom útržku a přístup k papíru 
z  jakéhokoli úhlu díky otočné hlavici umož-
ňuje dotýkat se pouze útržku, který si ode-
bíráte. Tento hygienický a odolný systém se 
snadno používá a v porovnání se systémem 
Tork® se středovým odvíjením snižuje spo-
třebu až o 37 %.

CN ZÁSOBNÍK RUČNÍKŮ 
S PERFORACÍ V ROLI
Nástěnný zásobník na papírové ručníky v roli o rozměru cca 20x20cm odvíjené středem 
přes průvlak.
- spolehlivé dělení ručníku na jednotlivé útržky (role s vhodnou gramáží a perforací)
- vhodný do provozů s větší spotřebou papírových utěrek
- bílý vyroben z bílého ABS plastu se světle šedou základnou
- modrý z modrého transparentního plastu se světle šedou základnou
- pro zaručenou kvalitu a bezpečnost montáž pouze na vruty
- rozměry (h x š x v) mm: 210 x 220 x 310

CN ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ ZZ
Plastový zásobník na skládané papírové ručníky typu ZZ, Interfold a C. Elegantní a přitom 
cenově dostupný systém, zaručující vysoký hygienický standard a úsporný systém dávko-
vání ručníků.
- pro ručníky „ZZ“ v rozměru 23x25cm vhodný i pro jiné rozměry a sklady
- vyroben z kvalitního, omyvatelného plastu
- průzor pro kontrolu stavu náplně
- bílý vyroben z bílého ABS plastu se světle šedou základnou
- modrý z modrého transparentního plastu se světle šedou základnou
- kapacita až 400 ks ručníků
- lze montovat na vruty i samolepky
- rozměry (h x š x v) mm : 130 x 270 x 280

CN ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 
ZZ 200
Prostorově nenáročný a elegantní, nástěnný zásobník na papírové ručníky s úzkým dvoji-
tým skladem „Z“ nebo „C“ nabízí vysoký hygienický standard a úsporný systém dávkování 
ručníků i v menších umývárnách a toaletách.
- na papírové ručníky s úzkým skladem „Z“ nebo interfold v šířce do 240 mm
- bílý vyroben z bílého ABS plastu se světle šedou základnou
- modrý vyroben je z modře tónovaného transparentního plastu se světle šedou základnou
- kapacita až 200 ks ručníků
- prostorově nenáročný a elegantní
- patří k nejmenším zásobníkům na ručníky standardní šířky
- lze montovat na vruty i samolepky.

ZÁSOBNÍK NA UTĚRKY V ROLI 
TORK MATIC BOX
Plastový zásobník na papírové ruč-
níky v  roli, s originálně technicky ře-
šeným odběrem papírového ručníku.
Systém dávkování po jednotlivých 
ručnících představuje hygienické 
a cenově efektivní řešení. Vysoká ka-
pacita a  rychlé dávkování předchází 
tvorbě front.

ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY TORK
Zásobník řady Tork Elevation pro papírové 
skládané ručníku typu ZZ a  C. Efektivní, 
hygienický a  úsporný systém dávkování 
ručníků – dotýkáte se pouze ručníku, který 
použijete. Elegantní design, snadná obslu-
ha. Otevírání do strany  – snadné doplnění 
náplně.

Barva Obj.číslo
Transparentní modrá DRCZ99
Bílá DRCZ179

Barva Obj.číslo
Transparentní modrá DRCZ196
Bílý DRCZ197

Barva Obj.číslo
Transparentní modrá DRCZ198
Bílý DRCZ199

Obj. číslo Provedení Rozměr (v x š x hloubka)
T551000 Bílá 37,2 x 33,7 x 20,3 cm

Obj. číslo Provedení Rozměr (v x š x h) cm
T473180 Bílo -tyrkyskový 33,1 x 25,5 x 23,9
T473190 Bílý 33,1 x 25,5 x 23,9

Obj. číslo Provedení Kapacita Rozměr (v x š x h) cm
T553000 Singlefold velký 2,5 balíčků 43,9 x 33,3 x 13,6
T553100 Singlefold malý 1,5 balíčků 33,2 x 29,1 x 13,5
T552000 Xpress bílý 2,5 balíčků 44,4 x 30,2 x 10,2



hygiena a drogerie 9.11
zásobníky, toaletní papír

ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍRY 
JUMBO TORK
Zásobník řady Tork Elevation. Nový 
systém ukládání rolí s prostorem pro 
umístění zbytkové role. Zásobník pro 
role Jumbo vhodný pro frekventova-
né toalety, zásobník pro role MINI 
Jumbo pak pro středně a méně frek-
ventované toalety.

CN ZÁSOBNÍK WC PAPÍRŮ 28 JUMBO
Nástěnný zásobník na role toaletního papíru o průměru max. 28 cm a šířce 10 cm.
Lze montovat na vruty i samolepky
Provedení:
1. bílý ABS plast se světle šedou základnou
2. transparentní modře tónovaný plast
se světle šedou základnou

Rozměry (h x š x v) mm: 130 x 310 x 330

CN ZÁSOBNÍK WC PAPÍRŮ 19 JUMBO
Nástěnný zásobník na role toaletního papíru o průměru max. 20 cm a šířce 10 cm.
Lze montovat na vruty i samolepky.
Provedení:
1. bílý ABS plast se světle šedou základnou
2. transparentní modře tónovaný plast
se světle šedou základnou

Rozměry (h x š x v) mm: 130 x 240 x 260

TOALETNÍ PAPÍR TORK SMARTONE®
Systém toaletního papíru Tork SmartOne® jedinečným způsobem nabízí pokaždé jeden 
hygienický útržek a v porovnání s tradičními zásobníky na jumbo role snižuje spotřebu až 
o 40 %. Každá role tak vystačí pro více návštěvníků. Rychlé rozložení a nižší spotřeba mini-
malizují riziko ucpání odpadního potrubí.
- délka role 207 m
- šířka role 13,4 cm
- průměr role 19,9 cm
- počet útržků 1150
- balení: 6 rolí

ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍRY TORK 
SMARTONE®
Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír 
v designu Elevation je efektivní a velmi ro-
bustní systém dávkování, vhodný pro náročné 
toalety a umývárny s nízkou až střední ná-
vštěvností. Dávkování po jednotlivých útržcích 
pomáhá v porovnání s tradičními zásobníky na 
jumbo role snížit spotřebu až o 40 %.

Provedení Obj. číslo
Bílý DRCZ187
Transp.modrý DRCZ186

Provedení Obj. číslo
Bílý DRCZ192
Transp.modrý DRCZ193

Obj.číslo Název Provedení Rozměr (v x š x hloubka)
T554000 Zásobník pro Jumbo role Bílý 36 x 43,7 x 13,3 cm
T555000 Zásobník pro MiniJumbo Bílý 27,5 x 34,5 x 13,2 cm

Obj.číslo Název Provedení Rozměr (v x š x hloubka)
T680000 Zásobník Tork SmartOne® Bílý 26,8 x 26,9 x 15,7

Popis Návin Počet útržků v roli Balení Obj. číslo
Jumbo 26 cm 360 m 1800 6 rolí T120272
Mini Jumbo 18,8 cm 170 m 850 6 rolí T120280

Popis Návin Balení Obj. číslo
Role 19 cm 128 m 6 rolí T19DS
Role 23 cm 186 m 6 rolí T23DS
Role 28 cm 272 m 6 rolí T28DS

Popis Návin Balení Obj. číslo
Role 19 cm 120 m 6 ks T19D
Role 23 cm 175 m 6 ks T23D
Role 28 cm 257 m 6 ks T28D

TOALETNÍ PAPÍR JUMBO TORK
Dvouvrstvý toaletní papír velmi dobré kvality. Bílá barva, prvotřídní recykl.
Velikost útržku: 9,4 x 20 cm

TOALETNÍ PAPÍR JUMBO ROLE 
CELULÓZA
Dvouvrstvý toaletní papír extra bílý, 
vyrobený ze 100% celulózy. Pevný 
a přitom jemný papír vysoké kvality.
Rozměr útržku: 9 x 24 cm
Balení: 6 rolí

TOALETNÍ PAPÍR JUMBO RECYKL 
DVOUVRSTVÝ
Toaletní papír v Jumbo rolích, průměr 
dutinky 60 mm, šíře role 90 mm. Ma-
teriál bělený recykl 68 – 72% bělost.
Rozměr útržku: 9 x 24 mm
Balení: 6 rolí

Obj. číslo
T472242



hygiena a drogerie9.12
toaletní papíry, hygienické potřeby

TOALETNÍ PAPÍR RECYKLOVANÝ HARMONY

TOALETNÍ PAPÍR 3 VRSTVÝ PERFEX TOALETNÍ PAPÍR 2 VRSTVÝ PERFEX

Klasický toaletní papír 
v rolích s širokým spektrem 
využití od domácnosti až 
po kanceláře. Nabízíme 
v 1-vrstvém nebo 2-vrstvém 
provedení z recyklovaného 
materiálu.

Jemný toaletní papír v ro-
lích s potiskem, vyrobený 
ze 100% celulosy. 3-vrst-
vý papír nabízíme čistě 
bílý bez parfemací nebo 
v jemných pastelových 
barvách parfemovaný 
vonnými silicemi.

Jemný toaletní papír s  ražbou, vyrobený 
z  kvalitní čisté celulózy. 2 vrstvý papír je 
extra pevný, jemný
a zářivě bílý.

TOALETNÍ PAPÍR 
RECYKLOVANÝ PRIMASOFT
Toaletní papír vyrobený ze 100 % recyklovaného papíru,
jednovrstvý šedý.

TOALETNÍ PAPÍR 2 VRSTVÝ
Jemný toaletní papír v rolích s ražbou, vyrobený ze 100 % -ní celulózy. Záři-
vě bílý s extra dlouhým návinem 60 m. Dvouvrstvé role o šířce role 90 mm.
Balení: 10 rolí

PLASTOVÝ ZÁSOBNÍK HYG. HDPE SÁČKŮ

HYGIENICKÉ SÁČKY PLASTOVÉ

Jednoduchý plastový zásobník na 
HDPE hygienické sáčky s upevněním 
na stěnu.

Bílé hygienické sáčky (HDPE), vhod-
né pro nástěnný plastový zásobník. 
Každé balení obsahuje celkem 30 ks 
sáčků, rozměry 8+6 x 25 cm.

PLASTOVÝ ZÁSOBNÍK 
PAPÍROVÝCH HYG. SÁČKŮ

HYGIENICKÉ SÁČKY PAPÍROVÉ

Plastový zásobník pro papírové hygienické sáčky, pojme 
100 ks sáčků. Snadná výměna náplně, lze upevnit na stěnu.

Papírové hygienické sáčky, vhodné 
pro použití v zásobníku.
Rozměry 11+6 x 28 cm, balení obsa-
huje 100 ks sáčků.

Obj. číslo
W60882

TOALETNÍ PAPÍR JUMBO ROLE RECYKL 
JEDNOVRSTVÝ
Toaletní papír v Jumbo rolích, průměr 
dutinky 60 mm, šíře role 95 mm. 
Materiál šedý, kvalitní, recyklovaný 
papír. Rozměr útržku: 9,5 x 28 mm
Balení: 6 rolí

Popis Počet útržků Ks. v bal. Obj. číslo
Papír 1-vrstvý
Harmasan – mýval 400 30 rolí HH
Papír 2-vrstvý
Harmasan – Maxima 650 16 rolí HH650
Harmony Classic –bílý 200 4 role HH200D

Popis Délka x šířka Ks. v bal. Obj. číslo
Primasoft 400 34 m x 9 cm 32 HF

Popis Šíře role Návin Počet útrž. Ks. v bal. Obj. číslo
Perfex - bílý 9 14,4 120 10 rolí HHP3B
Perfex Like Cotton 93 23 200 10 rolí HHP3BR
Perfex Deluxe heřmánek 9 18 150 4 role HHP3H

Popis Návin Počet vrstev Balení Obj.číslo
Bonni Perfex 13 m 2 24 rolí HHSB24
Perfex Plus 18 m 2 4 role HHSB

Obj. číslo
W60883

Obj. číslo
W60685

Obj. číslo
W60683

Obj. číslo
HPSMX

Popis Návin Balení Obj. číslo
Role 19 cm 167 m 6 ks T19
Role 23 cm 243 m 6 ks T23
Role 28 cm 363 m 6 ks T28



hygiena a drogerie 9.13
dávkovače na mýdla, pěnová mýdla, mýdla Tork

NO

RD
IC ECOLABEL

TORK JEMNÉ TEKUTÉ MÝDLO
Jemné tekuté mýdlo šetrné k pokožce s obsahem hydratačních 
a regeneračních složek, které zaručují šetrné mytí rukou. Perfektní 
pro pravidelné mytí rukou
- parfemované, zanechává na rukou pocit svěžesti
- šetrné k životnímu prostředí -EU Ecolabel
- uzavřená lahvička s jednorázovou pumpičkou pro optimální 
hygienu a snadné doplňování
- vhodný do Tork zásobníků na tekuté mýdlo
Balení: 6 x 1000 ml

Obj.číslo

T420501

TORK DÁVKOVAČ NA TEKUTÉ, 
SPREJOVÉ MÝDLO A DESINFEKCI
Zásobník na tekuté a sprejové mýdlo v designu Elevation je 
vhodný pro toalety a umývárny s vysokou návštěvností, kde 
je kladen důraz na efektivitu. Lze jej používat s celou řadou 
produktů Tork pro péči o pokožku v uzavřených lahvích.
- certifikát snadného a pohodlného použití zejména pro 
děti a seniory
- certifikované jednoduché čištění a intuitivní doplňování 
šetří čas
- rozměry (v x š x h) mm: 291 x 112 x 114

TORK ZÁSOBNÍK 
NA PĚNOVÉ MÝDLO
Dávkovač pěnového mýdla vyroben z  plastu ABS 
s jednoduchým systémem dávkování.
- extra vysoká kapacita: až 2500 dávek
- velmi malé nároky na údržbu.
- jednorázové náplně zaručují vysoce kvalitní mýdlo.
- výměna náplně během několika vteřin
- rozměry (v x š x h): 286 x 113 x 105 mm
- barva bílá

CN ZÁSOBNÍK NA TEKUTÉ MÝDLO
Nástěnný dávkovač na tekuté mýdlo se zásobníkem na dolévání.
- jedna dávka obsahuje cca 1 ml mýdla
- dávkovač pojme 500 nebo 1000 dávek mýdla
- vyroben z bílého ABS plastu s šedivým tlačítkem
- lze montovat na vruty i samolepky.

CN DÁVKOVAČ NA PĚNOVÉ MÝDLO
Nástěnný dávkovač na pěnové mýdlo se zásobníkem na dolévání.
- jedna dávka obsahuje cca 0,5 ml mýdla
- dávkovač pojme cca 1000 nebo 2000 dávek mýdla
- vyroben je z bílého ABS plastu s šedivým tlačítkem
- lze montovat na vruty i samolepky.

ISOLDA VIOLET PĚNOVÉ MÝDLO
Moderní pěnové mýdlo určené pro použití do 
zásobníků na pěnová mýdla. Při aplikaci z dávko-
vače lahve nebo zásobníku je uvolněno ve formě 
nadýchané pěny. Jemně a dokonale smyje 
nečistoty. Obsahuje lanolin, chránící po-
kožku před vysoušením. Z  300 ml mýdla 
dávkovač vyrobí 600 dávek mýdlové pěny.

TORK JEMNÉ PĚNOVÉ MÝDLO
Poskytuje péči pro všechny typy pokožky. Tork jemné pěnové 
mýdlo má svěží vůni a obsahuje hydratační a vyživující složky. 
Vytváří jemnou a krémovou pěnu pro šetrné mytí rukou. Vhodné 
do Tork zásobníků na pěnové mýdlo, které se snadno používají 
a nabízejí všem uživatelům dokonalou hygienu rukou.
Balení: 6 x 1000 ml

TORK EXTRA HYGIENICKÉ 
TEKUTÉ MÝDLO
Tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou, určené k častému 
mytí rukou. Bez obsahu parfémů a barviv. Šetrné k pokožce 
a účinné proti kuchyňským nečistotám, jako jsou olej
a mastnota.
- hermeticky uzavřená láhev s jednorázovou pumpičkou
- šetrné k životnímu prostředí – ekologické označení
Nordic Swan
- vhodný do Tork zásobníků na tekuté mýdlo
Balení: 6 x 1000 ml

Obj. číslo

T561500

Obj.číslo

T520501

Obj.číslo

T420810

Provedení Obj. číslo
500 ml DRCZ5099
1000 ml DRCZ10099

Provedení Počet dávek Obj. číslo
500 ml 1000 DRCZP5099
1000 ml 2000 DRCZ10098

Provedení Obj. číslo
Bílá T560000

Balení Obj.číslo
300 ml DRH600
5000 ml DRH6005



hygiena a drogerie9.14
osobní hygiena

če

ský výrobek

če

ský výrobek

če

ský výrobek

TEKUTÉ MÝDLO 
MITIA AUTHENTIC 
TOYA AROMA
Osvěžující tekutá mýdla nabízíme s  řa-
dou originálních autentických vůní, jako 
jsou červený meloun, ledová limetka, 
hroznové víno s grapefruitem a brusinky. 
Jemné složení bez parabenů je vhodné 
pro každodenní použití.

Balení: 400 ml v lahvičce s dávkovačem

MITIA FAMILY TEKUTÉ MÝDLO
Kvalitní tekuté mýdlo s glycerinem a přírodními extrakty zaručuje doko-
nalé mytí pokožky. Vhodné k doplňování zásobníků. Poskytne tu nejlep-
ší péči o Vaši pokožku, kterou zanechá hebkou a vláčnou.
Balení: 5000 ml

MITIA TEKUTÉ MÝDLO 1 L
Kvalitní tekuté mýdlo pro každodenní 
péči pro vaši pokožku, která jsou obo-
hacena řadou přísad, které z každodenní 
hygieny udělají příjemný zážitek. Na-
bízíme vám tekuté mýdlo s  přírodními 
přísadami jako je olivový olej, kokosové 
mléko, extrakt s Aloe Vera a dalšími.
Balení: 1000 ml

RIVA TEKUTÉ MÝDLO HYDRATAČNÍ
Jemné mýdlo na ruce i tělo s hydratačními
složkami. Husté bílé mýdlo šetrně myje a nabízí
příjemnou květinovou vůni vanilky a lilie.

Provedení Barva Obj. číslo
Jablko Zelená DRT8958
Jarní květy Růžová DRT8959
Oceán Modrá DRT8960

VAKAVO TEKUTÉ MÝDLO
Tekuté mýdlo s příjemnou, svěží vůní moře a cíleně vybra-
nými šetrnými tenzidy pro každodenní používání. Výrobek 
je dermatologicky příznivý a v přírodě lehce odbouratelný.
Balení: 5 l

Obj.číslo Parfemace
DRT6593 Ice lime & lemon
DRT6590 Cranberries & nectarine
DRT6591 Red watermelon
DRT6592 Grapes & grapefruit

Obj. číslo Balení
DRZ31518 500 ml
DRZ31520 5000 ml

Obj. číslo Balení
DRZ31515 500 ml
DRZ31517 5000 ml

Obj. číslo Provedení Obsahuje
DRT9031 Apple & Aloe Aloe Vera
DRT9506 Pomergranate Panthenol, extr. z granátového jablka
DRT9505 Olive & Milk Olivový olej, palmové mléko
DRT9026 Silk Satin Kokosové mléko, hedvábné proteiny

RIVA TEKUTÉ MÝDLO ANTIBAKTERIÁLNÍ
Jemné mýdlo s hydratačním účinkem šetrně myje
a zanechává pokožku vláčně hebkou a svěží.
Obsahuje glycerin, který zabraňuje vysušování
pokožky i při častém použití.

Obj. číslo
DRH865



hygiena a drogerie 9.15
osobní hygiena

SANYTOL DESINFEKČNÍ 
MÝDLO HYDRATUJÍCÍ
Jemné tekuté desinfekční mýdlo s přírodními výtažky ze 
zeleného čaje a  bio Aloe Vera pro přirozenou hydrataci 
pokožky. Ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou 
pokožkou. Hypoalergenní a bez parabenů. Balení s prak-
tickým dávkovačem.
Objem: 250 ml

Obj. číslo
DRSM42650123

Obj. číslo
DRSM42650140

Provedení Obj. číslo
250 ml s dávkovačem DRSM42650300
75 ml DRSM42650200

Provedení Obj. číslo
Diamond DRT8674
Black Jade DRT8669
Speed Energy DRT6325

Provedení Pěstící přísada Obj. číslo
Silk Satin kokosové mléko, hedvábný protein DRT8670
Sensual Fresh lotosové mléko, vitamin E DRT8672
Pomergranate granátové jablko, panthenol DRT9483

SANYTOL DESINFEKČNÍ 
MÝDLO VYŽIVUJÍCÍ
Jemné tekuté desinfekční mýdlo s obsahem přírodního 
oleje a výtažku z mateří kašičky pro regeneraci pokožky. 
Ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou pokož-
kou. Hypoalergenní a bez parabenů. Balení s praktickým 
dávkovačem.
Objem: 250 ml

ISOLDA TOALETNÍ MÝDLO 
GREEN TEA
Pevné krémové mýdlo určené ke každodennímu používání. 
Svěží parfemace Green Tea ho řadí do kategorie luxusních 
mýdel. Krémová konzistence zanechává příjemný pocit. 
Obsah rostlinných a minerálních olejů zároveň zajišťuje der-
málně velmi příznivé vlastnosti k pokožce.

Obj.číslo
DRZ300GT

ISOLDA TOALETNÍ MÝDLO 
S ALOE VERA
Pevné toaletní mýdlo s  jemnou, krémovou pěnou a  pří-
jemnou parfemací. Přídavek výtažku z Aloe Vera udržuje 
pokožku vláčnou a svěží.
Hmotnost: 100 g

SANYTOL 
DESINFEKČNÍ GEL
Desinfekční gel na udržení hygienické čistoty rukou i bez 
použití vody. Díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje 
zápach a  eliminuje 99,9  %* virů, 
bakterií a plísní bez vody a mýdla. 
Obsahuje přírodní zelený čaj. Je hy-
poalergenní a pH neutrální

Obj.číslo
DRH300

če

ský výrobek

če

ský výrobek

MITIA FOR MEN SPRCHOVÉ GELY PÁNSKÉ
Sprchový gel a šampon 2v1, to je kaž-
dodenní pocit maximální svěžesti a čis-
toty. Obsahuje speciální „cool complex“ 
s  chladivými účinky a  díky svěží vůni 
a  bohaté pěně se sprchování stává 
skutečným požitkem.
Balení: 400 ml

MITIA SPRCHOVÉ GELY DÁMSKÉ
Sprchový gel, jehož jemné krémové slo-
žení zajistí, že se po každém sprchová-
ní budete cítit lépe. Sprchové gely Mitia 
nabízíme s řadou pěstících přísad, jako 
jsou vitamín E, panthenol nebo výtaž-
ky z  kokosového mléka, granátového 
jablka.
Balení: 400 ml



hygiena a drogerie9.16
osobní hygiena

AUTHENTIC TOYA AROMA 
ICE LIME & LEMON
Osvěžující sprchový gel s originální autentickou vůní ledové 
limetky a citrónu. Jemné složení bez parabenů je vhodné 
pro každodenní použití a díky bohaté pěně a svěží vůni se 
sprchování stává opravdovým zážitkem.
Objem: 400 ml

AUTHENTIC TOYA AROMA 
RED WATERMELON
Osvěžující sprchový gel s  originální autentickou vůní čer-
veného melounu. Jemné složení bez parabenů je vhodné 
pro každodenní použití a díky bohaté pěně a svěží vůni se 
sprchování stává opravdovým zážitkem.
Objem: 400 ml

AUTHENTIC TOYA AROMA 
GRAPES & GRAPEFRUIT
Osvěžující sprchový gel s originální autentickou vůní hroz-
nového vína a grapefruitu. Jemné složení bez parabenů je 
vhodné pro každodenní použití a díky bohaté pěně a svěží 
vůni se sprchování stává opravdovým zážitkem.
Objem: 400 ml

AUTHENTIC AiRMEN 
RAW SPICE
Sprchový gel a  šampón 2 v  1 s  autentickou vůní směsi 
syrového koření z  tropických oblastí. Exotická kořeněná 
vůně osvěží a na dlouho dodá sílu a energii. Vyvážené slo-
žení je vhodné pro každodenní 
péči o  pokožku i  vlasy a  díky 
bohaté pěně a  svěží vůni se 
sprchování stává opravdovým 
zážitkem.
Balení: 400 ml

AUTHENTIC AiRMEN 
ICE CLOVE
Sprchový gel a šampón 2 v 1 s autentickou chladivě ledo-
vou vůní čerstvě mletého hřebíčku ve směsi koření zaru-
čeně povzbudí a osvěží. 
Vyvážené složení je 
vhodné pro každodenní 
péči o  pokožku i  vlasy 
a  díky bohaté pěně 
a  svěží vůni se sprcho-
vání stává opravdovým 
zážitkem.
Balení: 400 ml

AUTHENTIC AiRMEN 
SOUR PULP
Sprchový gel a šampón 2 v 1 s autentickou kyselou vůní 
dužiny subtropických citrusových plodů dokonale osvěží, 
dodá dobrou náladu a energii. Vyvážené složení je vhodné 
pro každodenní péči o  po-
kožku i vlasy a díky bohaté 
pěně a  svěží vůni se spr-
chování stává opravdovým 
zážitkem.
Balení: 400 ml

AUTHENTIC AIRMEN 
WILD LEAF
Sprchový gel a šampón 2 v 1 s autentickou vůní listů divo-
kého himalájského dřeva je specifickou výraznou, ale záro-
veň zklidňující vůni pro opravdové muže. Vyvážené složení 
je vhodné pro každodenní 
péči o pokožku i vlasy a díky 
bohaté pěně a svěží vůni se 
sprchování stává opravdo-
vým zážitkem.
Balení: 400 ml

AUTHENTIC TOYA AROMA 
RIPE ASIAN PEAR
Osvěžující sprchový gel s originální autentickou vůní zralé 
asijské hrušky. Jemné složení bez parabenů je vhodné pro 
každodenní použití a díky bohaté pěně a svěží vůni se spr-
chování stává opravdovým zážitkem.
Objem: 400 ml

AUTHENTIC TOYA AROMA 
CRANBERRIES 
& NECTARINE
Osvěžující sprchový gel s  originální autentickou vůní bru-
sinek a nektarinky. Jemné složení bez parabenů je vhodné 
pro každodenní použití a  díky 
bohaté pěně a  svěží vůni se 
sprchování stává opravdovým 
zážitkem.
Objem: 400 ml

Obj.číslo
DRT6531

Obj.číslo
DRT6536

Obj.číslo
DRT6537

Obj.číslo
DRT6744

Obj.číslo
DRT6745

Obj.číslo
DRT6746

Obj.číslo
DRT6747

Obj.číslo
DRT6538

Obj.číslo
DRT6533

če

ský výrobek

če

ský výrobek če

ský výrobek

če

ský výrobekče

ský výrobek



hygiena a drogerie 9.17
osobní hygiena

MYCÍ PASTA NA RUCE 
SOLVINA
Tradiční pilinová mycí pasta na ruce s vysokým mycím účin-
kem. Složky na bázi přírodních materiálů pomáhají čistit po-
kožku hluboko do pórů. Důkladně odstraňuje odolné nečis-
toty z pokožky: oleje, tuky, maziva, pryskyřice, saze, grafit 
a další. Obsahuje látky, které příznivě působí na pokožku, 
zanechávají ji hebkou a svěží. Parfém s vůní jehličí.
Balení: 450 g

SOLVINA SOLMIX 
MYCÍ PASTA
Tradiční pilinová mycí pasta na ruce s  vysokým mycím 
účinkem. Důkladně odstraňuje odolné nečistoty z pokožky: 
oleje, tuky, maziva, pryskyřice, saze, grafit a další. Obsa-
huje glycerin, který příznivě působí na pokožku, zanechá-
vá ji hebkou a svěží. Vhodná pro časté použití. Fantazijní 
parfemace.

Balení Obj. číslo
375 g DRZ30462
10 kg DRZ30289

SOLVINA PRO ABRAZIVNÍ
Tekutá mycí pasta na ruce s aloe vera a jemným abrazi-
vem.
- jemné abrazivum z drcených 
kukuřičných slupek zvyšuje 
mycí efekt
-silný odmašťovací účinek, 
odstraňuje odolné nečistoty
-bez silikonů a rozpouštědel
-vhodná i do dávkovačů
-citrusová parfemace

Obj. číslo
DRZ30492

SOLVINA INDUSTRY
Pilinová mycí pasta na ruce. Složky na bázi přírodních ma-
teriálů pomáhají čistit pokožku hluboko do pórů. Důkladně 
odstraňuje různé druhy nečistot. Obsahuje glycerin, který 
příznivě působí na pokožku, zanechává ji hebkou a svěží. 
Vhodná pro časté použití. Citrusová parfemace.
Balení: 450 g

MYCÍ PASTA VAKAVO 
GREEN
Speciální mycí pasta na ruce, obsahující šetrná přírodní 
abraziva a aktivní látky se schopností rychle odstranit ne-
čistoty z vašich rukou. Přírodní abraziva nezatěžují životní 
prostředí a ani čistírny odpadních vod. Jemně parfémova-
ný ovocnou vůní. Balení: 500 g

Obj. číslo
DRZ30466

Obj. číslo
DRH01

SOLVINA PRO GEL
Mycí gel na ruce s konopným olejem.
- jemné abrazivum z drcených kukuřičných 
slupek zvyšuje mycí efekt
- obsahuje glycerin a konopný olej, zvláčňuje 
a regeneruje pokožku rukou
- pH neutrální
- svěží parfemace

ISOFA FOAM ‑ PROFI 
DÍLENSKÁ PĚNA NA RUCE
Dermálně nejpříznivější z řady 
produktů ISOFA. Dílenské pěnové 
mýdlo určené pro mytí silně zne-
čištěných rukou. Je příjemně par-
femované a neobsahuje abraziva. 
Vhodné pro odstranění silných 
nečistot v průmyslu, servisech a 
podobných provozech. Dávkovač 
nebo pumpa vytvoří kopec pěny, 
která ulpí na pokožce a snadno 
umyje ruce.  1 láhev 500 g 
obsahuje až 1000 dávek velmi 
účinného mycího prostředku. 
Balení: 500 g

ISOFA PRO PROFI TEKUTÁ 
PASTA NA RUCE
Profesionální tekutá mycí pasta 
na ruce, na mytí znečištěné po-
kožky. Obsahuje přírodní abraziva, 
příjemný parfém a je bez barviv. 
Určená k odstranění odolných 
nečistot jako jsou maziva, 
brzdové usazeniny, cement, rez, 
tmely a další. Používá se zejména 
v automobilovém a stavebním 
průmyslu. Balení: 550 g

IISOFA HARD PROFI 
TEKUTÁ PASTA NA RUCE
Profesionální tekutá mycí 
pasta na ruce k odstranění silně 
odolných nečistot z pokožky. 
Dokonale smyje špínu, kterou s 
sebou nese práce v autoservi-
sech, technických službách, 
či těžkém průmyslu. Poradí si 
ovšem i s dalšími nečistotami z 
jiných oborů. Mycími schopnostmi 
převyšuje většinu past na trhu. 
Produkt je bezbarvý a obsahuje 
pouze přírodní abraziva.
Balení: 550 g

Obj. číslo
DRZ31062

Obj. číslo
DRC5099

Obj. číslo
DRCTP005599

Obj. číslo
DRCTH005599

Balení Obj.číslo
450 g DRZ30461



hygiena a drogerie9.18
osobní hygiena

ISOLDA OLIVA 
S ČAJOVNÍKOVÝM 
OLEJEM
Krém, ve kterém se vzájemně spojují dvě 
významné aktivní látky, olivový olej a čiště-
ná čajovníková silice. Olivový olej je známý 
svými zjemňují-
cími vlastnostmi 
a čajovníková 
silice přispívá ke 
zklidnění pokožky. 
Krém díky svému 
složení napomáhá 
regeneraci 
pokožky.
Obsah: 100 ml

ISOLDA VČELÍ VOSK 
S MATEŘÍDOUŠKOU
Klinicky testovaný krém pro účinnou 
hydrataci pokožky 
s obsahem včelího 
vosku a výtažkem 
z mateřídoušky. Při 
pravidelné aplikaci 
zůstává pokožka 
vláčná a hebká. 
Příjemný pocit je 
umocněn jemnou 
bylinnou parfemací.
Obsah: 100 ml.

ISOLDA KONOPÍ 
S PUPALKOVÝM 
OLEJEM
Kombinace 
konopného a pu-
palkového oleje 
může pomáhat 
kůži se sklonem 
k podráždění a vy-
sušení. Krém se 
snadno vstřebává 
a nezanechává 
pocit nadměrně 
promaštěných, 
nebo naopak, 
suchých rukou. Pří-
jemná parfemace 
zeleného čaje.
Obsah: 100 ml

ISOLDA ŠALVĚJ 
S BIOTINEM
Kombinace jemného krémového základu 
s antibakteriální 
složkou je vhod-
ným doplňkem 
hygienických 
postupů. Krém 
byl testovaný na 
baktericidní účinky 
při dezinfekci ru-
kou a pokožky pro 
specifické kmeny 
bakterií. Obsahuje 
šalvějový extrakt.

ISOLDA LANOLIN 
S RAKYTNÍKOVÝM 
OLEJEM
Mastný krém s jedi-
nečnou kombinaci 
čištěného farma-
ceutického lanolinu, 
rakytníkového 
a sójového oleje, 
která pomáhá 
pokožku vyživovat 
a chránit před 
nepříznivými vlivy 
prostředí, zejména 
proti vlhku. Krém 
je vhodný při práci 
ve vlhku, s čistidly 
a rozpouštědly.
Obsah: 100 ml

ISOLDA HEŘMÁNEK 
S ARGANOVÝM 
OLEJEM
Jemný krém na 
ruce, který spojuje 
zklidňující vlast-
nosti heřmánku se 
zvláčňujícími a vyži-
vujícími vlastnostmi 
arganového oleje. 
Krém se snadno 
vstřebává a za-
nechává pokožku 
jemnou a vláčnou. 
Pro každodenní 
použití.
Obsah: 100 ml

ISOLDA MĚSÍČEK 
LÉKAŘSKÝ 
S LNĚNÝM OLEJEM
Zklidňující krém, který při pravidelné aplikaci 
ocení především lidé s citlivou pokožkou.
Při pravidelném používání působí nejen 
vlastní složky 
extraktu měsíčku 
lékařského,
ale i oleje obsažené 
v krému tak, že se 
pokožka aktivně 
regeneruje, zůstává 
vláčná
a jemná.
Obsah: 100 ml

ISOLDA ALOE VERA 
S D ‑PANTHENOLEM
Kombinace extraktu z aloe a D -panthenolu 
dává vzniknout vyváženému krému s vyni-
kajícími vlastnostmi. Díky 5% obsahu aloe 
a D -panthenolu má krém výborné regene-
rační a ochranné 
vlastnosti, dobře 
se vstřebává a za-
nechává pokožku 
jemnou a vláčnou.
Obsah: 100 ml.

ISOLDA KERATIN 
S MANDLOVÝM 
OLEJEM
Luxusní výživný krém spojuje bohatý krémo-
vý základ s vysokým obsahem přidaného 
keratinu a mandlového oleje. Originální kom-
binace napomáhá 
k udržení elasticity, 
zvláčnění a výživě 
pokožky rukou 
i nehtů. Při pravidel-
né aplikaci zůstává 
pokožka hebká 
a pevná. Krém je 
možné používat 
i pro regenerační 
zábaly.
Obsah: 100 ml

Obj. číslo
DRH271

Obj. číslo
DRH272

Obj. číslo
DRH273

Obj. číslo
DRH274

Obj. číslo
DRH276

Obj. číslo
DRH275

Obj. číslo
DRH277

Obj. číslo
DRH27

Obj. číslo
DRH279

INDULONA 
UNIVERZÁLNÍ
Promašťující ochranný krém na ruce vhodný 
pro péči o vysušenou, 
popraskanou a od-
maštěnou pokožku. 
Krém pomáhá udržovat 
přirozenou ochrannou 
vrstvu kožního mazu, 
optimální hodnotu pH 
a pružnost, pevnost 
a vláčnost pokožky. 
Poskytuje dlouhotrvající 
ochranu pokožky rukou 
před nepříznivými vlivy 
vnějšího prostředí.
Obsah: 100 ml

Obj.číslo
DRH24

INDULONA SOS 
OCHRANNÁ
Hydratační a ochranný 
krém, určený pro každoden-
ní péči o ruce. Hydratuje 
suchou a popraskanou 
pokožku a navrací jí pruž-
nost. Pomáhá zajistit dlou-
hotrvající jemnost pokožky 
rukou a účinně ji chrání před 
poškozením vnějšími vlivy. 
Dermatologicky testováno.
Obsah: 100 ml

Obj.číslo
DRH21

INDULONA 
REGENERAČNÍ
Regenerační, zklidňující 
a zvláčňující ochranný krém na 
ruce obohacený výtažkem 
z měsíčku lékařského 
a glycerinem. Výtažek z mě-
síčku lékařského má výrazné 
protizánětlivé účinky, podpo-
ruje a urychluje hojivé a rege-
nerační procesy v pokožce. 
Glycerin pokožku zvláčňuje, 
zjemňuje a vyhlazuje. Krém 
poskytuje dlouhotrvající 
ochranu pokožky rukou před 
nepříznivými vlivy vnějšího 
prostředí.
Obsah: 100 ml

Obj.číslo
DRH25



hygiena a drogerie 9.19
úklidové a mycí prostředky

JAR
Vysoce účinný mycí prostře-
dek na ruční mytí nádobí. 
Nabízíme v mixu vůní dle 
aktuálních možností vý-
robce. 5 litrové provedení 
dostupné výhradně 
s citronovou parfe-
mací.

Popis Obj. číslo
450 ml mix vůní DRM020
900 ml mix vůní DRM02
5 l Citron DRM025

LENA NA NÁDOBÍ
Vysoce účinný, koncentro-
vaný prostředek se silným 
odmašťujícím účinkem 
na ruční mytí nádobí 
s příjemnou ovocnou vůní. 
Díky gelové konzistenci 
se dobře a ekonomicky 
dávkuje. Lena je pH 
neutrální.

Obsah Obj. číslo
500 g DRZ30611
5 kg DRZ30335

Ilustrativní foto

Ilustrativní foto

LARRIN ČISTIČ KERA 
ČISTIČ SKLOKERAMICKÝCH 
DESEK
Kera -čistič ošetřuje a  čistí 
sklokeramické varné desky 
a  chrání je před poškozením 
připálenými pokrmy s  vyso-
kým obsahem cukru. Pravidel-
né používání Kera -čističe uleh-
čí údržbu a  zachová varnou 
desku stále jako novou.
Balení: 200 ml

TABLETY DO MYČEK 
NA NÁDOBÍ
Multifunkční tablety do myček na nádobí. Obsahují sůl, 
mycí prostředek, leštidlo a prostředek na ochranu skla.

Obj. číslo Cena
DRU5007 53,00

Obj. číslo
DRM60

Obj. číslo
DRM73

REGENERAČNÍ SŮL 
DO MYČKY
Sůl do myček s velkými granulemi, změkčuje vodu, snadno 
se rozpouští a chrání myčku i nádobí před vodním kamenem. 
Balení: 1,5 kg

KRYSTAL – MYCÍ PRO‑
STŘEDEK NA NÁDOBÍ
Přípravek na nádobí s  příjemnou 
vůní citronové trávy. Dokonale 
myje také nádobí z nerezu a skla. 
Vyznačuje se vysokou pěnivostí 
a vysokým mycím účinkem. Obsa-
huje aktivní látku k ochraně pokož-
ky. Prostředek absolvoval talířové 
testy s mimořádnými výsledky.

Provedení Obj. číslo
750 ml DRM07
5000 ml DRM075

KRYSTAL – BALZÁM NA 
NÁDOBÍ S ALOE VERA
Přípravek na nádobí s vůní citrusových plodů. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem.
- aktivní látka k ochraně pokožky s výtažkem z ALOE VERA
- testy dermální tolerance výrobku z kožní kliniky
- zvýšená pěnivost
- nadstandardní mycí síla
- výborné talířové testy

Provedení Obj. číslo
750 ml DRM08
5000 ml DRM085

LEŠTIDLO DO MYČKY
Leštící přípravek do myček na nádobí pro zářivý lesk a čis-
totu umytého nádobí. Balení: 400 ml

Obj. číslo
DRM71

Ilustrativní foto Ilustrativní foto

ČISTIČ MYČKY
Jen z čisté myčky vytáhnete čisté nádobí, proto pravidelně 
používejte čistič myčky nádobí. Snadno vyčistí vnitřek myčky 
od veškeré mastnoty a rozpustí usazený vodní kámen.
Balení: 250 ml

Obj. číslo
DRM61



hygiena a drogerie9.20
úklidové a mycí prostředky

SIDOLUX PROFESSIONAL 
KUCHYNĚ ‑AKTIVNÍ PĚNA
Snadno a  účinně odstraňuje 
nečistoty typické pro kuchy-
ně. Je vhodný pro čistění di-
gestoři, kuchyňských skříněk, 
chromniklových povrchů, ke-
ramických povrchů, povrchů 
z  lakovaného dřeva a  dal-
ších voděodolných povrchů. 
Účinně odstraňuje zaschlé 
zbytky jídla, nečistoty, mast-
notu a  hygienizuje povrchy. 
Prostředek vytváří aktivní 
pěnu, která delší čas působí 
na čištěný povrch. Zanechá-
vá příjemnou svěží ovocnou 
vůni. Prostředek je vhodný na 
čištění ploch přicházejících do 
kontaktu s potravinami. Nepo-
škozuje čištěný povrch.
Balení: 500 ml

CIF
Krémový čistící přípravek 
s vysokou účinností, ale 
zároveň šetrností k čiš-
těnému povrchu. Aktivní 
látky přípravku proniknou 
hluboko do skvrn a dokáží 
tak odstranit i tu nejzašlejší 
špínu. Cif krém lehce vyčistí 
hliník, smalt, kov, skloke-
ramiku, nerez, mramor, 
keramika, plast, laminát, 
podlahové PVC, a mnoho 
dalších, kromě zašlé špíny 
pomůže odstranit mastnotu 
i vodní kámen.
Balení: 500 ml

Balení Obj. číslo
Bílý DRS33
Žlutý DRS331

SOLVINA MIO UNIVERSAL
Vysoce účinný prostředek důkladně vyčistí všechny 
omyvatelné povrchy. Vhodný i k mytí silně znečištěných 
rukou – spolehlivě odstraní tuky, 
oleje, dehty, pryskyřice, inkousty, 
saze, tiskařskou barvu a další odolné 
nečistoty. Levandulová parfemace.

Balení Obj. číslo
600 g DRZ30047
10 kg DRZ30118

SAVO UNIVERZÁLNÍ 
ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK
Univerzální čisticí přípravek na podlahy a  jiné omyva-
telné povrchy. Účinně a šetrně odstraňuje běžné nečis-
toty. Rychle schne a zanechává povrch lesklý a beze 
šmouh. S příjemnou vůní květin.

Balení Provedení Obj. číslo

750 ml Vůně květin DRS171M
750 ml Lemon Gras DRS171L
5 000 ml Vůně květin DRS357

MR. PROPER UNIVERZAL
Univerzální mycí 
prostředek, vhodný 
na mytí podlahových 
krytin, kachliček, dlaž-
dic, omyvatelných stěn 
a jiných velkých ploch. 
Dlouhodobě zanechává 
svěží vůni. Mr. Proper 
pronikne i do pórů, 
spolehlivě odstraní 
mastnou a zašlou 
špínu.

Balení Obj.číslo
750 ml DRM651
5 litrů DRM655

AJAX UNIVERZAL
Univerzální čisticí přípravek na podlahy a jiné omyvatel-
né povrchy. Bez námahy odstraňuje jakékoliv nečistoty 
a zanechává plochy lesklé. Unikátní a dlouhotrvající 
účinek vůně, který 
trvá více než 24 ho-
din a beze šmouh. 
Obrázek je pouze 
ilustrativní, provedení 
dle aktuální nabídky 
dodavatele.

Provedení Obj. číslo
1 000 ml ZAJAX1
5 000 ml ZAJAX

Balení Obj. číslo
600 g DRS76
6 kg DRS757

KRYSTAL –TEKUTÝ PÍSEK
Krémový čistič s mimořádně 
dokonalou mycí schopností, a to 
i na těžce zašpiněném nádobí, 
pracovních a kuchyňských plochách 
a ostatních místech v domácnosti 
včetně sporáku. Originální abrazivo 
v něm obsažené zaručuje dokonalé 
umytí.
- použitelný na všechny materiály 
mimo plasty
- nevhodný 
k dlouhodobé- 
mu používání na 
leštěné povrchy
- příjemná nová 
parfemace

REAL NA KUCHYNĚ
Vysoce účinný čisticí prostředek se speciální složkou roz-
pouštějící mastnotu, určený zejména pro úklid kuchyní.
Je vhodný na čištění všech nenasákavých povrchů (dřevo, 
lamino, kov, nerez), které 
je třeba zbavit mastnoty 
a  dalších nečistot: mik-
rovlnných trub, obkladů, 
digestoří, ledniček, ku-
chyňských dvířek, pracov-
ních desek. Rozprašovač 
usnadňuje aplikaci a vytvo-
řená pěna prodlužuje dobu 
působení.
Balení: 550 g

Obj. číslo
DRZ30735

Obj. číslo
DRLSIPKU

REAL KLASIK
Tekutý čisticí prostředek s abrazivní přísadou, který snad-
no a bez poškození umyje i silně ušpiněné povrchy. Me-
chanický účinek usnadňuje odstranění hrubé nečistoty – 
starších připálenin, zaschlé špíny apod. Vhodný na čištění 
všech nenasákavých povrchů.

Balení
600 g
10 kg

 Obj.číslo
DRZ30018
DRZ30015



hygiena a drogerie 9.21
úklidové a mycí prostředky

DR. DEVIL UNIVERZÁLNÍ 
ČISTIČ
Univerzální čistící prostředek Dr.  devil nabízíme v  prove-
dení s marseillským mýdlem a  intenzivní svěží vůní nebo 
Magic Bouquet s  dlouhotrvající intenzivní a  svěží vůní. 
Odstraní veškerou mastnotu i nečistoty 
a  zanechá všechny omyvatelné plochy 
čisté a zářivě lesklé.
Balení: 1000 ml

KRYSTAL UNIVERZÁL
Jedná se o univerzální prostředek na široké spektrum čis-
ticích výkonů. Lze jej použít pro mytí všech voděodolných 
podlah a povrchů, stejně tak se dá použít pro čištění silně 
znečištěných venkovních i vnitř-
ních ploch, odstraňování mast-
not, lze s ním umývat i nádobí. 
Nedoporučujeme jej používat 
na choulostivé povrchy, neoše-
třené dřevo a přírodní keramiku. 
Parfemován je citrusovou vůní. 
Tento prostředek poskytuje vy-
soký čisticí účinek za minimální 
cenu.

Balení Obj.číslo
750 ml DRM75
5 litrů DRM755

če

ský výrobek

SANYTOL 
UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ

SIDOLUX UNIVERSAL 
SODA POWER 
MARSEILLES SOAP

SIDOLUX UNIVERSAL 
SODA POWER LAVENDER 
PARADISE

SIDOLUX UNIVERSAL 
SODA POWER FRESH 
LEMONUniverzální čistič bez chlóru, s trojím účinkem - antibakteri-

álním, fungicidním a virucidním. Čistí a dezinfikuje všechny 
materiály a  plochy a  ničí mikroby. Nezanechává skvrny. 
Dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony 
ad. Biologicky odbouratelný.
Balení: 500 ml

Univerzální čistící prostředek pro všechny omyvatelné 
povrchy s bohatou, a přitom jemnou vůní marseillské-
ho mýdla s  lehkým nádechem 
heřmánku a  jasmínu. Díky unikát-
nímu systému Soda Power, který 
je součástí prostředku a  jehož 
působení změkčuje vodu, odstra-
ňuje Sidolux velmi rychle nečistoty 
z  veškerých omyvatelných povr-
chů. Produkt se stal synonymem 
čistoty a  krásné vůně, která se 
rozhostí po úklidu 
všech prostor.

Univerzální čistící prostředek pro všechny omyvatelné 
povrchy s  vůní levandule, který 
osvěží i  zklidní atmosféru uklí-
zených prostor. Díky unikátní-
mu systému Soda Power, který 
je součástí prostředku a  jehož 
působení změkčuje vodu, od-
straňuje Sidolux velmi rychle 
nečistoty z  veškerých omyva-
telných povrchů. Produkt se stal 
synonymem čisto-
ty a  krásné vůně, 
která se rozhostí 
po úklidu všech 
prostor.

Univerzální čistící prostředek pro všechny omyvatelné 
povrchy s  příjemnou a  svěží vůní citrónu. Díky unikát-
nímu systému Soda Power, který 
je součástí prostředku a  jehož 
působení změkčuje vodu, odstra-
ňuje Sidolux velmi rychle nečistoty 
z veškerých omyvatelných povrchů. 
Produkt se stal synonymem čistoty 
a krásné vůně, která se rozhostí po 
úklidu všech prostor.

KRYSTAL MÝDLOVÝ ČISTIČ 
SE VČELÍM VOSKEM
Přípravek na podlahu s obsahem včelího vosku pro dokonalé 
čištění a ochranu povrchů dřevěných a plovoucích podlah.
- mytí podlah beze šmouh
- efekt lesklých ploch
- vhodné i pro plovoucí podlahy,
- přírodní povrchová ochrana povrchů,
- použitelnost na veškeré druhy nesavých
materiálů a nábytku
- příjemná parfemace
- snížená pěnivost

Provedení Obj. číslo
750 ml DRM31
5 000 ml DRM315

SANYTOL ČISTIČ 
NA PODLAHY
Univerzální čistič na podlahy a velké plochy s trojím 
účinkem pro desinfekci ošetřených ploch - antibakte-
riálním, fungicidním a virucidním. Dezinfikuje všechny 
materiály a plochy a ničí mikro-
by. Čistí, dezinfikuje a odmaš-
ťuje všechny plochy v domác-
nosti. Neobsahuje chlór ani 
louh. Biologicky odbouratelný.
Balení: 1000 ml

Obj. číslo
DRSM42631220

KRYSTAL NA PODLAHY
Vynikající úklidový prostředek s obsahem Alfaalkoho-
lu, ideální pro dokonalé čištění a ochranu všech ne-
savých povrchů včetně plovoucích podlah. Příjemná 
pomerančová vůně a snížená pěnivost.

Balení Obj.číslo
750 ml DRM8
5 litrů DRM85

Parfemace Obj. číslo
Eukalyptus DRSM42631200
Grep DRSM42631206

Balení Obj. číslo
1000 ml DRLSIM
5000 ml DRLSIM5

Balení Obj. číslo
1000 ml DRLSILP
5000 ml DRLSILP5

Balení Obj. číslo
1000 ml DRLSIFL
5000 ml DRLSIFL5

Provedení Obj. číslo
S marseilským mýdlem DRT9840
Magic Bouquet DRT9449



hygiena a drogerie9.22
čistící a leštící prostředky

SIDOLUX EXPERT 
OCHRANNÝ LESK NA 
PODLAHY PVC, 
LINOLEUM, DLAŽBA
Tekutý prostředek na ochranu 
a lesk podlahových krytin jako PVC, 
linoleum, dlažba  atp. Na podlaze 
vytváří ochrannou vrstvu, která 
vyplňuje póry v  podlaze a  zabez-
pečuje povrch proti opotřebení 
a škrábancům. Podlahy se tak lépe 
udržují. Prostředek dává povrchům 
vysoký lesk bez nutnosti leštění 
a chrání před ulpíváním 
špíny a prachu.

PRONTO MÝDLOVÝ ČISTIČ
Speciální prostředek pro šetrný úklid a péči o dřevěné 
povrchy s povrchovou úpravou. Díky jedinečné receptuře, 
obsahující mýdlové složky dřevo nejen čistí, ale zároveň 
vyživuje a navrací jim ztracený 
lesk. Čistí, odstraňuje prach, 
zvlhčuje, osvěžuje, ošetřuje. 
Použití na starožitný nábytek 
konzultujte s odborníkem.
Balení: 750 ml

Obj. číslo
DRM54

PRONTO
Sada prostředků na čištěn 
a údržbu dřevěných povrchů.

Popis Balení Obj. číslo
Spray proti prachu 250 ml DRM52
Leštěnka na nábytek v spreji 250 ml DRM53

REAL PROTI PRACHU
Ošetřuje a dokonale čistí dřevěné, skleněné, plastové 
i kovové povrchy. Nestéká ze svislých ploch, odstraňuje 
otisky prstů a další šmouhy. Květinová parfemace.
Objem: 400 ml

Obj. číslo
DRZ406003

SIDOLUX M PROTI 
PRACHU CLASSIC
Sidolux M proti prachu je možné použít na dřevo, 
mdf, plast, lakované povrchy, nerez a sklo. Díky nové 
formuli také zaceluje póry ma-
teriálů a  zabraňuje tak aktivně 
usazování prachu. Výborný 
je na každodenní použití na 
pracovní desky, pracovní stoly 
a  další takto namáhané povr-
chy. Prostředek má velmi pří-
jemnou vůni, kterou ucítíte ješ-
tě dlouho po skončení úklidu.
Balení: 400 ml

Obj. číslo Cena
DRLSIMCL 62,00

REAL PLOCHY
Univerzální čisticí prostředek na nábytek, sklo a tvrdé po-
vrchy s pohlcovačem pachu. Zanechává zářivý lesk.
Balení: 550 g

Obj. číslo
DRZ31525

CLIN – ČISTIČ OKEN
Čistící prostředek na okna a všechny skleně-
né plochy. Jednoduše nastříkáte a  setřete 
čistým hadříkem. Skla budou zářivě čistá, bez 
šmouh a mastných stop.
Balení: 500 ml

Ilustrativní foto

Obj. číslo
DRM22

CLIN NA OKNA A RÁMY
První čistič na okna, který se ředí vodou. Díky své účinné 
receptuře s alkoholem perfektně odstraní nečistoty z oken, 
rámů a okenních parapetů. Jediným lehkým setřením vrátí 
oknům oslnivý lesk beze šmouh. Díky speciální technologii 
aktivně zabraňuje vzniku stop po dešti.
Balení: 750 ml

Obj. číslo
DRM23

OKENA
Čistící prostředek na mytí skleněných ploch.
Výrobce: Hlubna Brno

Balení Obj. číslo
500 ml DRM21
5000 ml DRM215

če

ský výrobek

Balení Obj. číslo
750 ml DRLSIELP
5000 l DRLSIELP5



hygiena a drogerie 9.23
čistící a leštící prostředky

Provedení Obj. číslo
Classico DRM10
Aceto DRM10A

KRYSTAL NA OKNASIDOLUX WINDOW NANO‑
‑CODE LEMON

LARRIN NANO ČISTIČ 
SKEL, ZRCADEL 
A OBKLADŮ

LARRIN NANO ČISTIČ 
KOUPELNA

LARRIN NA REZ 
A VODNÍ KÁMEN

Mycí a leštící prostředek na okna a jiné skleněné plochy 
s rozprašovačem a vysokou účinností. Může se použít 
přímo na znečištěné skleněné plochy bez předchozí-
ho ošetření saponátovým roztokem. Skleněné plochy, 
ošetřené tímto výrobkem, 
odpuzují vodu a  tím pádem 
jsou lépe průhledné, nerosí 
se a odolávají snáze běžným 
nečistotám. Roztok odstraní 
i mušky z autoskel.
Balení: 750 ml

Čistá a  průzračná okna 
s osvěžující vůni citronu! Díky 
nano technologii okna umytá 
tímto prostředkem zůstanou 
čistá dvakrát déle než při užití 
jiného produktu. Nezanechá-
vá šmouhy a  má příjemnou 
vůni. Technologie Nano Code 
vytváří na povrchu skla nevi-
ditelnou vrstvu, která působí 
proti usazování nečistot, 
déšť po ní stéká rovnoměrně 
a nezůstávají na skle zaschlé 
kapky vody.
Balení: 500 ml

Moderní čistič zrcadel, skel 
a  obkladů využívající nano-
technologii. Nezanechává 
šmouhy, vytváří na čištěném 
povrchu vysoký lesk. Díky 
technologii NANO EFEKT 
prostředek vytváří ochran-
ný film po prvním použití. 
Zamezuje tvorbu zamlžení 
povrchu čištěné plochy.
Balení: 500 ml

Moderní čistič koupelny 
využívající nanotechno-
logii. Odstraňuje usaze-
niny, rez a  vodní kámen 
ze všech povrchů včetně 
akrylátových van a sprcho-
vých koutů. Nezanechává 
šmouhy, vytváří vysoký 
lesk. Vytváří ochranný 
film již po prvním použití. 
Pravidelné používání za-
braňuje usazování vodního 
kamene a nečistot, čímž je 
zajištěna snadnější údržba 
a čištění.
Balení: 500 ml

Extra silný tekutý čistící 
prostředek. Odstraňuje 
i zdánlivě neodstranitelní 
zbytky rzi a vodního 
kamene. Speciální recep-
tura zajišťuje účinnost 
i v případech, kde běžné 
přípravky selhávají. Vyčistí 
i dlouhodobě usazenou 
špínu. Doporučujeme pro 
oblasti s tvrdou vodou.
Balení: 500 ml

Obj. číslo
DRM27

Obj. číslo
DRLSIWL

Obj. číslo
DRLSIPK

Obj. číslo
DRU1414

Obj. číslo
DRU1416

Obj. číslo
DRU1168

PULIRAPIDSIDOLUX PROFESSIONAL 
KOUPELNA AKTIVNÍ PĚNA Neporazitelná kvalita v  boji proti vodnímu kameni, rzi 

a  zbytkům mýdla. Pulirapid obsahuje směs účinných ky-
selin, které odstraní veškerou špínu. 
Čistí do vysokého lesku a  odstraňuje 
vápenaté usazeniny, sto-
py mýdla a  rzi v  kuchyni, 
koupelně a na velkých po-
vrších. V nabídce oblíbené 
provedení Classico i nově 
s  obsahem přírodního 
octa – Aceto.
Balení: 750 ml

Neporazitelná kvalita v  boji 
proti vodnímu kameni, rzi 
a zbytkům mýdla. Pulirapid ob-
sahuje směs účinných kyselin, 
které odstraní veškerou špínu. 
Čistí do vysokého lesku a od-
straňuje vápenaté usazeniny, 
stopy mýdla a  rzi v  kuchyni, 
koupelně a  na velkých povr-
ších. V  nabídce oblíbené pro-
vedení Classico i nově s obsa-
hem přírodního octa – Aceto.
Balení: 750 ml

FIXINELA
Fixinela - čistící prostředek na WC 
mísy, umyvadla a obkladačky.
Balení: 500 ml
Výrobce: Tatrachema

Obj. číslo
DRS40

REAL NA KOUPELNY
Čistí a ošetřuje všechny 
druhy moderních ploch 
v domácnosti. Obsahuje 
nanočástice oxidu křemi-
čitého, které vytvářejí na 
povrchu ochrannou vrstvu 
odpuzující vodu a nečisto-
ty, což usnadňuje údržbu 
a prodlužuje životnost 
povrchu.
Balení: 550 g

Obj. číslo
DRZ30275



hygiena a drogerie9.24
WC čističe, závěsy

Provedení Obj.číslo
Lemon fresh DRT6467
Natur fresh DRT6468
Polar Aqua DRT6466
Sunset Blossom DRT6469

KRYSTAL WC 
ANTIBAKTERIAL
Mycí prostředek na toalety, který odstraňuje rez, vodní 
a močový kámen, poradí si i s dlouhodobými nánosy nečis-
tot. Působí nad i pod vodní hladinou a pod okrajem toalety. 
Zanechává vysoký lesk a díky své vůni je velmi oblíbený.

Provedení Obj. číslo
750 ml DRS07
5 l DRS075

Provedení Obj.číslo
Lemon DRZ30582
Fresh DRZ30583

Provedení Obj.číslo
Lemon fresh DRT6099
Natur fresh DRT6098
Polar aqua DRT6097
Sunset blossom DRT6155

SAVO WC ČISTIČ
Kvalitní čistící prostředek na WC s desinfekčními účin-
ky. Odstraňuje rez, vodní a močový kámen a zanechá 
toaletu hygienicky čistou.
Balení: 750 ml

Obj. číslo
DRS17

HIT WC ČISTIČ
Vysoce účinný čisticí prostředek, 
který snadno a rychle odstraňuje 
vodou nerozpustné usazeniny 
anorganického a organického 
původu a současně 
dodá toaletě 
příjemnou vůni. 
Vyšší viskozita 
zabraňuje rychlému 
stékání přípravku 
po stěnách WC, 
a tím prodlužuje 
dobu působnosti 
účinných složek 
prostředku na 
nečistoty.
Balení: 750 g

DOMESTOS
Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek, určený k čištění 
a desinfekci silně znečištěných míst, zejména tam, kde 
se mohou vyskytovat bakterie 
nebo plísně. Domestos je možné 
používat jak v neředěném stavu, 
tak ředěný s  vodou. Ředěný te-
kutý prostředek je možné použít 
na podlahy, kachličky, umyvadla, 
pracovní i jiné větší plochy. Vhod-
ný je i pro čištění a dezinfekci úkli-
dových pomůcek. Neředěný díky 
novému „hustějšímu“ složení při-
lne lépe k povrchu toaletní mísy 
a  omezuje tak množení bakterií 
i  po spláchnutí. Zabíjí všechny 
známé druhy bakterií.
Balení: 750 ml

Obj. číslo
DRSDOM

LARRIN NANO WC ČISTIČ
Důkladně a šetrně odstraňuje usazený vodní kámen. 
Vytváří ochranný film po prvním použití. Pravidelné 
používání zabraňuje usazování vodního kamene a ne-
čistot a usnadňuje tak údržbu 
a čištění WC.
Balení: 750 ml

Obj. číslo
DRU148

Obj. číslo
DRS46

BREF WC ČISTIČ
WC čistič, určený na inten-
zívní čištění WC. Odstraňuje 
vodní kámen, rez a nečisto-
tu, zanechává svěžest a hy-
gienickou čistotu. Obrázek 
je pouze ilustrativní, pro-
vedení dle aktuální nabídky 
dodavatele.
Balení: 750 ml

DR. DEVIL ZÁVĚS
Tekutý závěsný blok do mísy WC provoní toaletu a zabra-
ňuje vzniku vodního a močového kamene.
Balení: 3 x 55 ml

če

ský výrobek

Balení 2 x 20 g 4 x 20 g
Provedení Obj.číslo Obj.číslo
Lemon fresh DRT6805 DRT6808
Polar Aqua DRT6806 DRT6809
Sunset Blossom DRT6807 DRT6810

DR. DEVIL WC PUSH 
PULL GEL
První WC závěs bez košíku. 
Absolutně hygienický WC zá-
věs bez košíku plného 
bakterií, virů a nečistot. 
Svěže voní, čistí 
a preventivně působí 
proti usazování vodního 
kamene. Jednoduchá, 
naprosto hygienická 
aplikace pod okraj mísy, 
žádné výměny prázd-
ných košíčků, žádné 
doplňování.

če

ský výrobek

DR. DEVIL WC BICOLOR 
5BALL 3 X 35 G
Závěs do WC mísy voní, čistí a preventivně působí proti usa-
zování vodního kamene.
Balení: 3 x 35 g



hygiena a drogerie 9.25
sítka a tablety do pisoáru, desinfekce

CLEAMEN TABLETY 
DO PISOÁRU
Čistící a deodorační přípravek určený pro vkládání do 
pisoárů. Tablety zabraňují tvorbě usazenin, vodního 
a močového kamene a slouží k provonění prostor to-
alet. Tablety uvolňují příjemnou intenzivní vůni, která 
neutralizuje 
nepříjemný 
zápach močo-
viny.
Balení: 1,5 kg

Obj. číslo

DRHP32015

SÍTKO DO PISOÁRU 
AROMATICKÉ
Gelové sítko do pisoáru, které postupně uvolňuje účin-
né složky – pohlcovače pachů a vonné látky. Nový tvar 
zabraňuje rozstříkávání moči a usnadňuje očistu pisoá-
ru; díky bodlinkám sítko zajišťuje rychlejší a  účinnější 
splachování (proto se časem mírně smršťuje). Kulatý 
tvar umožňuje umístění do každého typu pisoáru. Sítko 
se vkládá do pisoáru bodlin-
kami nahoru, při použití 
tohoto výrobku, se již 
nemusí dávat pisoá-
rové tablety. Úspora 
času pro úklid až 
50%. Na tato sítka 
nesmí přijít žádná 
chemikálie – Savo, Do-
mestos atd.
Výrobce: FrePro

Vůně Barva Obj. číslo
Citrus Žlutá DRFPWCI
Spiced Apple Červená DRFPWJA
Mango Oranžová DRFPWM
Bavlník Modrá DRFPWB

LARRIN WC PISSOIR DEO 
(TUBA) 900 G
Čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení určený 
ke vkládání do pisoárů zejména k užití v komunální hygieně. 
Zabraňuje tvorbě usazenin a  slouží k  dezodoraci prostor 
WC. Obsahuje vysoce účinné složky, které odstraňují ne-
čistoty a  zabraňují 
tvorbě usazenin 
i  na špatně pří-
stupných místech. 
Neobsahuje fosfá-
ty ani paradichlor-
benzen. Při kaž-
dém spláchnutí se 
uvolní účinné látky 
a vůně.

KRYSTAL UNIVERZÁLNÍ 
DEZINFEKCE
Tekutý čistící a  dezinfekční pro-
středek pro přímou aplikaci. 
Neobsahuje chlór a  odstraňuje 
více než 99,99 % vitálních forem 
mikroorganismů. Vhodný desin-
fekci a  čištění ploch, předmětů 
a  nástrojů, včetně zařízení ve 
službách epidemiologicky závaž-
ných (holičství, kadeřnictví, kos-
metika, masérské salony, sauny, 
bazény apod.). Prostředek vyniká 
širokým spektrem účinku (bak-
tericidním, fungicidním, myko-
baktericidním, tuberkulocidním, 
virucidním) a  krátkou dobou pů-
sobení (1 minuta).
Balení: 750 ml

Obj. číslo
DRC7599

SAVO ORIGINÁL
Desinfekční prostředek, vhodný i pro desinfekci vody. Spo-
lehlivě likviduje bakterie, řasy, nižší houby, plísně, viry v po-
travinářských provozech, studnách, bazénech apod.

Provedení Balení Obj. číslo
Savo Original 1,2 l DRS35
Savo Original 4 l DRS355
Savo Prim parfémované 1,2 l DRS36

KRYSTAL SANAN KLASIK
Tekutý desinfekční přípravek na bázi chlóru
k mytí a desinfekci většiny povrchů.
Spolehlivě ničí bakterie, řasy, houby, plísně, viry apod.

Provedení Obj. číslo
1 l DRS75
5 l DRS755

Provedení Obj. číslo
Borovice DRU1046
Oceán DRU1312
Citrus DRU1349

če

ský výrobek

REAL PROTI PLÍSNÍM 
PLUS
Čisticí sprej s  bělícím a  dez-
infekčním účinkem, který ničí 
plísně, bakterie, viry a kvasinky. 
Účinně odstraní zašlé skvrny 
i  kuchyňskou mastnotu. Vy-
čistí i  těžko dostupná místa, 
je vhodný na i  omítky, zdivo, 
kámen, sklo, silikon, keramiku, 
porcelán, plasty i nerez.
Balení: 550 g

SAVO PROTI PLÍSNÍM
Tekutý dezinfekční přípravek ve spreji účinně odstraňuje 
všechny druhy plísní a hub. Povrch vydezinfikuje a krásně 
vybělí. Lze použít na růz-
né povrchy: stěny, kera-
miku, obklady a  spáry, 
omítky, zdivo, kámen, 
smalt, plasty, akrylátové 
povrchy, silikon, guma, 
nerez.
Balení: 500 ml

Obj. číslo

DRZ31124
Obj. číslo

DRS350
Obj. číslo
DRS36PVK

SAVO PEREX
Parfémovaný přípravek pro předpírání a  bělení bílého 
a  stálobarevného prádla v  automatických pračkách, ale 
i  pro ruční bělení. Účinně 
odstraní skvrny již ve fázi 
předpírky. Je mimořádně 
účinný při bělení polye-
sterových a  bavlněných 
záclon.
Balení: 1,2 l



hygiena a drogerie9.26
osvěžovače, odvápňovače

REAL ODPADY ALKALICKÝ
Vysoce účinný práškový prostředek, který dokonale odstraňuje 
i nejodolnější usazeniny, na něž ostatní čisticí prostředky ne-
stačí. Lehce a rychle proniká i do 
těžko přístupných míst. Výborně 
rozpouští nečistoty, mastné usa-
zeniny, vlasy. Je vhodný k čištění 
odpadů umyvadel, výlevek, van, 
WC a kuchyňských dřezů.
Hmotnost: 500 g

Prostředek na odstranění rzi, vápen-
ných usazenin a  vodního kamene 
z  konvic, kávovarů, praček a dalších 
spotřebičů. Šetří Vaše spotřebiče 
a prodlužuje jejich životnost.
Výrobce: VD DŮBRAVA

DEKALKO

Obj. číslo
DRS55

če

ský výrobek

AVA ODSTRAŇOVAČ 
VODNÍHO KAMENE
Prostředek na odstranění vodního kamene. Odstra-
ňuje šetrným rozpouštěním bez narušení povrchů 
vodní kámen z varných nádob, čajníků, kávových 
konvic, překapávačů, my-
ček a praček. Netoxický.
Balení: 250 g
Výrobce: Hlubna Brno

Obj. číslo
DRHLAVA

Obj. číslo
DRZ47006

če

ský výrobek

BRISE GELOVÝ 
OSVĚŽOVAČ
Gelový osvěžovač vzduchu do koupelen, WC apod.
Hmotnost: 150 g

Obj. číslo
DRO21

BRISE OSVĚŽOVAČ 
SPRAY
Osvěžovač vzduchu ve spreji s  příjemnou, nevtíravou 
vůní. Okamžitě zbavuje místnost nepříjemných pachů 
a osvěží celý byt, kancelář či toale-
tu. Mix vůní.
Obsah: 300 ml

SANYTOL OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU 300 ML
Pro dokonalou hygienu pracovního 
prostředí a příjemnou svěží vůni. 
Neutralizuje pachy a zabíjí 99,9 % mi-
kroorganismů ve vzduchu, na povrchu 
i na textiliích. Zápach nepřekrývá, ale 
odstraňuje jeho příčiny. Dezinfikuje 
vzduch, koberce, závěsy, matrace, 
autosedačky a odstraňuje tabákové 
pachy, zatuchlinu i kuchyňské pachy. 
Vhodné pro toalety, vozidla, skříně. 
Účinné proti SARS -CoV2 podle normy 
EN 14476 (1 min.). Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Objem: 300 ml.

Obj. číslo
DRO26

Provedení Obj. číslo
Horská vůně DRSM42639430
Květinová vůně DRSM42639440

AROMATICKÉ SÁČKY
Osvěžovače vzduchu na bázi vonných kompozic oblí-
bených výrobků Perlux a Sidolux. Vhodné na provonění 
celých místností, botníků, šatníků, aut, kufrů apod. Vůně, 
uložená v plastových kuličkách je příjemná a svěží, vydrží 
až 30 dnů.
Hmotnost 1 sáčku: 13,5 g

KRYSTAL OLEJOVÝ 
OSVĚŽOVAČ
Jemný, vysoce účinný prostředek k provonění WC, kou-
pelen a veřejných prostor s originálním 
parfémem.
- osvěžovač vzduchu s mnoha 
způsoby použití
- postupné uvolňování parfe 
mace z olejové báze
- jednoduchá aplikace
- nanášejte na nesavé povrchy 
sociálních zařízení
- vůně, která se z vašich toalet 
neztratí

Provedení Obj.číslo
Sidolux – marseilské mýdlo DRLSIAMM
Perlux - Touch of Purity DRLPETP
Sidolux – Green Grapes DRLSIAGG

Provedení Obj. číslo
Zelený s vůní zeleného čaje DRO12
Černý Black Jack Fragrance DRO13

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU 
AIR MENLINE HAPPY 
REFILL
Náhradní náplně pro 
rozprašovače Air Menline 
Happy Spray. Snadno 
vyměnitelné, neutralizují 
zápach a zanechávají 
příjemnou svěží vůni.
Balení: 3 x 15 ml

Parfém Obj. číslo
Aqua Word DRT6086
Rain of island DRT6115
Marine wave DRT6088
Japanese cherry DRT6197

če

ský výrobek



hygiena a drogerie 9.27
profesionální úklidové prostředky, údržba prádla

CLEAMEN 100/200 VŠE‑
‑STRANNÝ, KAŽDODENNÍ
Všestranný čisticí prostředek pro denní čištění všech 
ploch, je vysoce koncentrovaný, pěnivý a parfemovaný, 
používá se proto zředěný ve velmi nízkých koncentracích.
Je vhodný na 
mopování podlah, 
stírání dveří, rámů, 
parapetů, nábytku 
(i dřevěného), plas-
tových nerezových 
i skleněných ploch.

CLEAMEN 122 PODLAHY 
S LESKEM, PARFÉMOVANÉ
Prostředek je vhodný na všechny typy krytin včetně 
voskovaných podlah.Zejména je určen na podlahy 
z lesklé dlažby a kamene, voskovaná PVC a linolea, dře-
věné a laminátové 
(plovoucí) podlahy. 
Podlahám dodává 
lesk a oživuje barvy, 
příjemně voní.

Provedení Obj. číslo
1 l DRHC100
5 l DRHC1005

Provedení Obj. číslo
1 l DRHC1221
6 l DRHC122

CLEAMEN 410 NA KOU‑
PELNY S LESKEM
Prostředek určený k  mytí sanitárních a  umývárenských 
ploch (obklady, umyvadla, vany, sprchové kouty, umyva-
dla, baterie, vnější části toalet-
ních mís atd.). Přípravek snadno 
odstraňuje skvrny a  nánosy 
vodního kamene. Přípravek ob-
sahuje lesk, který zpomaluje zne-
čištění povrchu a  dlouhodobě 
zlepšuje vzhled leštěných a chro-
movaných povrchů. Balení: 1 litr

Obj. číslo
DRHC410

CLEAMEN 310 NA WC
Profesionální gelový čistič WC a keramiky. Je určen 
na odstranění vodního kamene, močových a dalších 
minerálních úsad z vnitřních částí WC mís, pisoárů, 
umyvadel a dalšího 
sanitárního 
vybavení. Díky vy-
soké koncentraci 
účinných kyselin 
má antibakteriální 
účinek. PH čističe 
je 1,0, proto 
nenechávejte 
nanesený prostře-
dek dlouhodobě 
působit (více jak 
20 minut). Na 
vyčištěni postačí 
20 – maximálně 
40 ml prostředku.

Provedení Obj. číslo
750 ml DRHC310
5 litrů DRHC3105

CLEAMEN 112 
NA OKNA A RÁMY
Profesionální universální prostředek, určený k mytí oken 
a rámů oken mokrou metodou. Je vhodný na lesklé plochy, 
lakované dřevo i na plastové plo-
chy, má dobré čistící, odmašťova-
cí i  leštící vlastnosti, je příjemně 
parfemovaný.
Balení: 1 litr

CLEAMEN 311 
ZÁSADITÝ NA WC
Tekutý čisticí prostředek, který zanechá vaši toaletu zá-
řivě bílou. Je určený k  odstranění minerálních usazenin 
a  vodního kamene z  toaletních 
mís, pisoárů a bidetů. Je vhodný 
pro čištění veškerého nerezového 
a  keramického vybavení na toa-
letách. Není vhodný pro ošetření 
ploch z hliníku a jiných kovů.

Obj. číslo
DRHC112

Obj. číslo
DRHC311

PRÁŠEK NA PRANÍ
Kompaktní prací prostředek pro praní bílého či barevného 
prádla. Snížené dávkování, vysoká prací účinnost i při níz-
kých teplotách (30 °C).
V nabídce prostředky typu Bonux, Lanza, Tix v závislosti 
na možnostech dodavatele.
Balení: 6 kg (min. 70 pracích dávek)

MR.TEPPICH
Prostředek na dokonalé od-
stranění skvrn s  obsahem 
aktivního kyslíku. Odstraňuje 
skvrny z  koberců, potahů, 
čalounění nábytku. Dokonale 
odstraňuje skvrny od vína, 
kávy apod. Díky obsaženému 
polymeru je čištěná tkanina 
chráněna proti opětovnému 
znečištění. Likviduje nepříjem-
né pachy a zanechává příjem-
nou vůni.
Balení: 500 ml

Obj. číslo
DRLANZ6

Obj. číslo
DRLMTOS

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
Kvalitní kuchyňská utěrka ze 100% bavlny, 5 kusů v balení.

Obj. číslo
CA516100100005



hygiena a drogerie9.28
ručníky, utěrky, hadry

RUČNÍK FROTÉ
Velmi kvalitní ručníky, vyrobené z jemně tkaného stáloba-
revného materiálu froté. Vetkaná bordura k umístění po-
tisku či výšivky. K objednacímu číslu přidejte, prosím, číslo 
vybrané barvy. Na vyžádání zašleme kalkulaci pro umístění 
Vašeho loga či reklamy.
Gramáž: 430 – 450 g/m²
Rozměr: 50 x 100 cm

Obj. číslo
BARFR+ barva

Číslo Barva
C Černá
CI Cihlová
ZK Zelená kiwi
A Akvamarínová
TM Tmavě modrá
STM Středně modrá
SM Světle modrá
CE Červená
O Oranžová
BR Broskvová
ZL Žlutá
N Natural
B Bílá

UTĚRKA Z MIKROVLÁKNA
Čistí a  leští okna, skla, zrcadla, nábytek, podlahy  apod. 
pouze vodou bez použití chemických čisticích prostředků.
Rozměr: 40 x 40 cm

Obj.číslo
DRF003

UNIVERZÁLNÍ UTĚRKA 
PETRA
Univerzální utěrka s  širokým spektrem využití. Měkká 
savá, vhodná pro utírání prachu, leštění i mytí.
Velikost: 38 x 34 cm

HADR NA PODLAHU 
MIKROVLÁKNO
Vytírací hadr z kvalitního mikrovlákna pro dokonale čisté 
podlahy i bez použití chemických mycích prostředků.
Rozměr: 50 x 60 cm

Obj.číslo
DRHY5004

Obj.číslo
ZK9352484

PRACHOVKY, HADRY

Popis Balení Obj.číslo
Prachovka bílá 1 ks DRU08
Prachovka barevná 1 ks DRU09
Hadr podlahový 1 ks DRU11

Provedení Balení Obj.číslo
Mix barev 3 ks DRU116
Modrá 1 ks DRU121M
Růžová 1 ks DRU121R
Zelená 1 ks DRU121Z
Žlutá 1 ks DRU121ZL

HOUBOVÉ UTĚRKY
Houbové utěrky vynikají vysokou savostí, vhodné na 
čištění všech povrchů a to i velmi jemných. Ideální pro 
práci v kuchyni či koupelně.

Balení Obj.číslo
3 ks DRU12

DRÁTĚNKA KOVOVÁ MAXI
Velká kovová drátěnka slouží především pro odstranění 
mastnoty, hrubých nečistot a připálenin. Je vhodná i pro 
čištění sporáku, dřezu. Nevhodná na nádobí s teflonovým 
povrchem, keramiku a sklo.

Obj.číslo
DRHY1065

KARTÁČ NA NÁDOBÍ
Kartáč s rukojetí na mytí nádobí, úklid koupelen a dřezů. 
Praktický háček na konci rukojeti pro zavěšení.
Ilustrativní foto.

HUBKY NA NÁDOBÍ
Hubky na nádobí s  padem na drhnutí nečistot. Klasické 
nebo velké tvarované pro snadnou práci s mytím a vyšší 
ochranu vašich rukou a nehtů.

Popis Balení Obj.číslo
Hubka na nádobí 10 ks DRU13
Hubka na nádobí tvarovaná 3 ks DRU131



hygiena a drogerie 9.29
smetáky, koše, kbelíky, doplňky

SMETÁK S HOLÍ
Plastový smeták šíře 30 cm se závitem
a kovovou holí, potaženou plastovým krytem.

Obj. číslo
DRU23

Obj. číslo
DRUC000199

SMETÁČKOVÁ SOUPRAVA
Souprava plastového zametacího smetáčku se stejnobarevnou širokou lopatkou. 
Barva soupravy se může měnit oproti vyobrazení v závislosti na mož-
nostech výrobce.

Popis Obj. číslo
Souprava - smetáček a lopatka DRU21
Smetáček plastový DRU043

MOP S KBELÍKEM A TYČÍ
Kvalitní plastový kbelík o obsahu 12 l
se ždímacím košem, kulatým mopem a tyčí.

KBELÍKY, VĚDRA
Plastové kbelíky s širokým spektrem využití. Mix barev.

Popis Obj. číslo
Mop s kbelíkem 12 l a tyčí, kulatý DRU06
Mop náhrada DRU06N

Popis Obj. číslo
Souprava DRS31
WC štětka DRS31A

Obsah Provedení Obj. číslo
5 l Kulaté ZK425080
10 l S výlevkou ZK610227
10 l Kulaté ZK130112
12 l S výlevkou ZK425330
15 l Kulaté ZK130115

WC SOUPRAVA
Souprava WC kartáč s odkládacím stojanem v různých barvách.

ODPADKOVÝ KOŠ
Děrovaný odpadkový koš z pevného, 
omyvatelného plastu. Ideální pro pa-
pírový a zbytkový odpad.
Objem: 11 litrů

Barva Obj. číslo
Černá VKPC
Modrá VKPM
Hnědá VKPH
Šedá VKPS

Plastový odpadkový koš s  výklop-
ným víkem ve tvaru stříšky. Barva 
koše se může lišit od vyobrazení 
v závislosti na možnostech výrobce.

ODPADKOVÝ KOŠ SE STŘÍŠKOU

Objem Obj. číslo
15 l VKOS15
35 l VKOS35

ÚKLIDOVÝ VOZÍK CLEAMEN 2X17 L
Základní úklidový vozík v ergonomickém 
provedení. Skládá se z  odolného chro-
movaného rámu, na kterém jsou ulože-
na dvě vědra 17 litrů, ždímač, vanička, 
kovová rukojeť. Prostor pod vědry je 
vybaven vaničkou 60x18 cm, kterou lze 
využít pro uložení úklidových pomůcek, 
nebo na odkládání sáčků s odpadem.



hygiena a drogerie9.30
ochranné oděvy NA PŘÁNÍ ZAJISTÍME POTISK NEBO VÝŠIVKU LOGA, ČI JINÉHO MOTIVU NA 

VEŠKERÉ OCHRANNÉ POMŮCKY, KTERÉ SI U NÁS VYBERETE.

PRACOVNÍ ODĚVY CXS SIRIUS
Kolekce pracovních oděvů, které v  sobě slučují módní, pohodlný střih a  vysokou kvalitu 
zpracování a použitých materiálů.
Barevná kombinace černá/žlutá obsahuje reflexní prvky, zvyšující bezpečnost.
Pracovní blůza
- rukáv s nastavitelnou manžetou
- kryté zapínání na zip a na druky
- multifunkční náprsní kapsy
- boční kapsy na zip
- ramena vyztužena materiálem 600 D polyester.
Pracovní kalhoty
- zesílená kolena s možností vložení kolenních výztuh
- pevný pás s poutky na opasek
- přední klínové kapsy, zadní kapsy s klopami
- boční multifunkční kapsy
- spodní část nohavic vyztužena materiálem 600 D polyester
- kalhoty s laclem- náprsenka s velkou kapsou a kapsičkami na tužky.

Při objednávce prosím 
uveďte požadovanou 

konfekční velikost.

PRACOVNÍ ODĚVY CXS LUXY
Univerzální řada pracovních oděvů vhodných téměř pro každou profesi. Kvalita značky LUX 
je prověřena více než 16letou tradicí! Obleky jsou vyrobeny ze 100% bavlny, kvalitní, vy-
srážené, stálobarevné a celkově splňují požadavky evropských norem pro pracovní oděvy.
- kalhoty - zdvojená kolena pro nákoleníky
- dvojité švy na exponovaných místech
- zasunovací kapsy s poutky na nářadí
- blůza - kryté zapínání, odepínací rukávy
- rukávy do manžety
- poutka pro různá využití
- různé kapsy

TRIKO PÁNSKÉ T 160
Cenově výhodné pánské triko z jemného úpletu jersey, 100% bavlna, 150-160 gr/m². Triko 
s kulatým lemem u krku, krátkým rukávem, kvalitně šité. Dvojitě prošité u krku, ramenou 
a spodního okraje. K objednacímu číslu laskavě připojte číslo barvy.
Velikost: S/M/L/XL/XXL

POLOBOTKY BENNON PANTHER
Lehká a vzdušná polobotka z přírodní usně v kombinaci se síťovaným textilem, určená pro 
univerzální použití při výkonu služby i běžné nošení za teplého počasí. Obuv je opatřená TPU 
stabilizátorem patní části. Norma: EN ISO 20347:2012 OB SRA
Velikost: 36 – 47
K objednacímu číslu laskavě připojte číslo požadované velikosti.

SANDÁL BENNON LUX
Bezpečnostní sandál pro profesionální využití s označením S1. Tradiční model vhodný do 
vnitřních i  venkovních suchých provozů se svrškem z  broušené lícové usně Oily nubuck. 
Varianta S1 je vybavena ocelovou tužinkou.
Norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC
Velikost: 35 – 50
K objednacímu číslu laskavě připojte číslo požadované velikosti.

Při objednávce prosím uveďte požadovanou konfekční velikost 46-60.
Popis Modrá/černá Černá/šedá
Kalhoty s náprsenkou CA1030006411 CA1030006810
Kalhoty do pasu CA1020006411 CA1020006810
Bunda s odepínacími rukávy CA1010006411 CA1010006810

Barva Číslo
Bílá B
Černá C
Sv. modrá SM
Tm. modrá TM
Oranžová O
Červená CE
Tyrkysová T
Zelená kiwi Z

NÁVLEKY NA OBUV
Jednorázový ochranný návlek na obuv z CPE (chlorovaný polyethylen). Chrání prostory 
před znečištěním. Šetří náklady na úklid a současně pomáhá udržet vysoký standard 
čistoty v pracovních prostorách. Univerzální velikost: 14 x 40 cm.
Balení: 100 ks

Obj. číslo
W68160

Popis Barva Obj. číslo
Kalhoty do pasu Šedá/oranžová CA1020001703
Kalhoty s laclem Šedá/oranžová CA1030001703
Bunda Šedá/oranžová CA1010001703
Kraťasy Šedá/oranžová CA1060001703
Kalhoty do pasu Černá/žlutá CA1020001802
Kalhoty s laclem Černá/žlutá CA1030001802
Bunda Černá/žlutá CA1010001802
Kraťasy Černá/žlutá CA1060001802

Obj. číslo
BART160

Obj. číslo
ZZ30167

Obj. číslo
ZZ91002



hygiena a drogerie 9.31

jednorázové oděvy, výstražné oděvy

BRÝLE VISITOR CXS ČIRÉ
Ochranné brýle s čirým, polykarbonátovým panoramatic-
kým zorníkem. Přímé větrání, vhodné i přes dioptrické brý-
le, absorbují škodlivé UV záření

Ob.číslo
CA411001011300

Ob.číslo
ZRFFP2

Ob.číslo
CA613000700000

BRÝLE CXS LYNX
Ultralehké brýle (22 g) s polykarboná-
tovým zorníkem, bez kovových částic, 
integrovaný chránič obočí, zaoblené 
provedení poskytuje výborné krytí a ne-
omezené zorné pole, zorník odolný proti 
poškrábání, absorbují škodlivé UV záření.

Barva Ob.číslo
Čiré CA411000111300
Kouřové CA411000272000

RESPIRÁTOR FFP2
Tvarovaná filtrační polomaska třídy FFP2 v provedení bez 
výdechového ventilku.
- tvarovatelná nosní výztuha
- vnitřní výztuha pro dokonalou těsnost
- materiál - polypropylen

AUTOLÉKARNIČKA, TYP 1, KORTEX
Autolékárnička pro osobní automobily, náplň podle nové vyhlášky č. 206/2018 
Sb., příloha č. 12. V textilním nepromokavém obalu kortex. Barva obalu dle mož-
ností dodavatele, výběr není možný. 

Ilustrativní foto

RICK CXS JEDNORÁZOVÝ 
NÁVŠTĚVNICKÝ PLÁŠŤ
Jednorázový návštěvnický plášť se zapínáním na plas-
tové druky a rukávy do gumičky. Chrání před prachem 
a lehkým zašpiněním. Vhodný pro potravinářství, kos-
metiku, zdravotnická zařízení, kde není požadavek na 
sterilní oděv.
Barva: bílá
Velikost: XL

CHRÁNIČE SLUCHU
Jednorázové zátkové chrániče sluchu 3M E -A -R SOFT NEON. Vyrobeny z poma-
lu se rozpínající polyuretanové pěny. Extrémně měkká pěna napomáhá nízkému 
tlaku uvnitř ušního kanálku, přizpůsobí se 
tvaru zvukovodu a  zajistí tak dokonalé 
utěsnění a  zároveň i  optimální pohodlí. 
Útlum zvuku 36 dB.

JEDNORÁZOVÁ ČEPICE CXS
Jednorázové ochranné čepice z netkané textilie.
Materiál: 100% polypropylén
Velikost: UNI
Balení: 100 ks

REFLEXNÍ VESTA, VÝSTRAŽNÝ PÁSEK
Signální vesta s reflexními pásky, k nošení přes svrchní 
oděv. Reflexní vesta je vyrobena ze 100% - ního polyes-
teru v jedné, tzv. uni, velikosti. Vesta splňuje normu ČSN 
EN 471. Clip - reflexní zaklapovací pásek na ruku 42,5 x 
4,5 cm s kovovým pérkem.

Popis Obj.číslo
Oranžová CA111400120000
Žlutá CA111400115000
Clip -pásek CA11500615000

Obj. číslo
CA441000100000

Obj. číslo
CA116013110095

Obj. číslo
CA116000810000



hygiena a drogerie9.32
pracovní rukavice

Velikost Obj. číslo
M ZARM100
L ZARL100

Velikost Obj. číslo
S CA352000115007
M CA352000115008
L CA352000115009
XL CA352000115010

RUKAVICE NA JEDNO POUŽITÍ 
BLOKOVANÉ
Jednorázové rukavice z tenké polyetylénové fólie. Jsou určeny pro ochranu
rukou před nečistotami v suchém i vlhkém prostředí. Vhodné jako
ochrana proti minimálním rizikům a pro krátkodobý styk s potravinami.
Balení: 100 ks

JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE VINYL
Jednorázové rukavice nepudrované, vyrobené ze zdravotně nezávadného 
materiálu. Vhodné pro krátkodobý styk s netukovými potravinami.
Balení: 100 ks

Obj. číslo
W68114

NINA
Latexové rukavice pro běžný úklid. Hebká velurová úprava vnitřního povrchu zvyšuje kom-
fort rukavic a  příjemný pocit suchých rukou, protiskluzové struktury na dlani a  prstech 
usnadňují práci s kluzkými předměty. Barva žlutá.
Velikost: 7“- 10“
Balení: 1 pár

BRITA
Pracovní rukavice z bezešvého úpletu z jemného polyesteru. 
Opatřeny pružnou manžetou, dlaň a prsty pokryté tenkou 
vrstvou polyuretanu.
Velikost: 7“- 11“
Balení: 1 pár

Velikost Obj. číslo
7 CA344000110007
8 CA344000110008
9 CA344000110009
10 CA344000110010
11 CA344000110011

Velikost Obj. číslo
7 CA344000180007
8 CA344000180008
9 CA344000180009
10 CA344000180010
11 CA344000180011

BRITA BLACK
Pracovní rukavice z bezešvého úpletu z jemného polyesteru. 
Opatřeny pružnou manžetou, dlaň a prsty pokryté tenkou 
vrstvou polyuretanu.
Velikost: 7“- 11“
Balení: 1 pár

Velikost Obj. číslo
7 CA363000170007
8 CA363000170008
9 CA363000170009
10 CA363000170010
11 CA363000170011

CITA
Protipořezové rukavice s  dlaněmi a  prsty máčenými 
v polyuretanu. Odolnost proti řezu 3. Doporučené pou-
žití: manipulace s ostrými předměty. Odvětví: automo-
bil. průmysl, logistika a skladování.



hygiena a drogerie 9.33
pracovní rukavice

Velikost Obj. číslo
7 CA342000115707
8 CA342000115708
9 CA342000115709
10 CA342000115710
11 CA342000115711

Velikost Obj. číslo
7 CA370001016007
8 CA370001016008
10 CA370001016010

ROXY
Pletené rukavice částečně potažené latexem. Vhodné pro manipulaci se zbožím, 
pomocné práce na staveništi atp.

CXS ROXY WINTER
Zimní rukavice s protiskluzným povrchem. Ideální pro práce v chladném počasí ve 
vlhkém nebo olejnatém prostředí.

ZORO
Pracovní rukavice, vyrobené v  kom-
binaci kůže / textil. Dlaň ze žluté 
hovězí štípenky, hřbet a  manžeta 
z bavlněné tkaniny, podšívka ve dla-
ni. Vhodné pro nenáročné provozy.
Balení: 1 pár

Velikost Obj. číslo
9 CA321000700009
10 CA321000700010

Velikost Obj. číslo
8 CA321001180108
9 CA321001180109
10 CA321001180110

TECHNIC ECO
Kombinované rukavice černo -bílé. Rukavice se hřbetem 
z  černého pružného úpletu. Doporučené použití: určeno 
pro suchá i  lehce vlhká prostředí. Odvětví: stavebnictví, 
pneuservisy, logistika a přeprava.

FALCO
Rukavice se zdvojenou prošitou dlaní 
z hovězí štípenky, tuhou manžetou a pod-
šívkou ve dlani, zvýšená odolnost. Doporu-
čené použití: určeno pro suchá prostředí.
Velikost: 10“
Balení: 1 pár

CXS ZORO WINTER
Zateplené kombinované zimní rukavice s podšívkou. Vhodné 
pro práce v chladném počasí v suchém prostředí.

Velikost Obj. číslo
10 CA321000400010

Velikost Obj. číslo
9 CA370000600009
11 CA370000600011



10.2 KANCELÁŘSKÉ 
ŽIDLE

10.3 KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE,
DOPLŇKY

10.2 vybavení pro kancelář, sklad i expedici
kancelářské židle

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE CALYPSO

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE CALYPSO GRAND

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE CALYPSO XL
- synchronní mechanismus se 4 polohami blokace
- nastavení síly protiváhy dle tělesné hmotnosti
- výškové nastavení sedáku
- anatomicky tvarovaný sedák
- oboustranně čalouněný opěrák samonosnou síťovinou
- výškově stavitelné područky
- židle je včetně područek
- univerzální kolečka na koberec i tvrdou podlahu
- nosnost židle 120 kg
- barva opěráku: modrá, červená, šedá, antracit, černá
- barva sedáku: černá, modrá
- 3 roky záruka

- synchronní mechanismus s možností měnit polohu
sedáku a opěráku zároveň
- sedák a opěrák lze zafixovat ve čtyřech polohách
- studená pěna uvnitř sedáku
- nastavitelná výška sedáku
- nastavení síly protiváhy podle hmotnosti uživatele
- samonosná síťovina opěráku
- nadstandardní výška anatomicky tvarovaného opěráku
- nastavitelná výška i úhel hlavové opěrky
- nastavitelná výška područek
- kolečka s měkčeným povrchem
- nosnost židle 120 kg
- barva opěráku: modrá, červená, šedá, antracit, černá
- barva sedáku: černá, modrá
- 3 roky záruka

- opěrák o 5 cm vyšší než u židle Calypso
- synchronní mechanismus se 4 polohami blokace
- nastavení síly protiváhy dle tělesné hmotnosti
- výškové nastavení sedáku
- anatomicky tvarovaný sedák
- oboustranně čalouněný opěrák samonosnou síťovinou
- výškově stavitelné područky
- židle je včetně područek a hlavové opěrky
- univerzální kolečka na koberec i tvrdou podlahu
- nosnost židle 120 kg
- barva opěráku: modrá, červená, šedá,
antracit, černá
- barva sedáku: černá
- 3 roky záruka

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SATURN
- synchronní mechanismus se 4 polohami blokace
- výškové nastavení sedáku
- nastavení síly protiváhy dle tělesné hmotnosti
- výškové a hloubkové nastavení bederní opěrky
- nastavení polohy, hloubky a úhlu náklonu hlavové opěrky
- výškově stavitelné područky s horní měkčenou podložkou
- možnost úpravy vzdálenosti područek od sedáku
- židle je včetně područek a hlavové opěrky
- samostatně lze objednat kolečka na tvrdou podlahu
- nosnost židle 130 kg
- 4 barevné odstíny černá, modrá, vínová, oranžová
- 3 roky záruka

Obj.číslo
KZCAL

Obj.číslo
KZSAT

Popis Obj.číslo
Bez podhlavníku KZCALXLBP
S pevným podhlavníkem KZCALXL
S nastavitelným podhlavníkem KZCALXLS

Popis Obj.číslo
Bez podhlavníku KZCALGRB
S podhlavníkem KZCALGR

vybavení pro kancelář, sklad i expedici 10.3
kancelářské a jednací židle, podložky, věšáky

KANCLÁŘSKÁ ŽIDLE THEMIS 
S PODHLAVNÍKEM
- synchronní mechanismus se 4 polohami blokace
- nastavení výšky sedáku
- studená pěna uvnitř sedáku a samonosná síťovina na opěráku
- flexibilní bederní opěrka
- výškově stavitelná hlavová opěrka s možností náklonu
- výškově stavitelné područky s měkčenou horní plochou
- automatické nastavení síly protiváhy podle hmotnosti uživatele
- univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec
- barva sedáku: černá, modrá, červená, černá
- 3 roky záruka nastavení

CALYPSO MEETING
- hliníkově šedá barva kostry
- robustní svařovaná kovová konstrukce
- samonosná síťovina zajišťuje celodenní větrání zad
- barva sedáku: černá
- barva opěráku: černá, červená, modrá, šedá, antracit
- nadstandardní nosnost židle 130 kg
- 3 roky záruka

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY 33 CM
Nástěnné analogové hodiny s číslicemi vhodné do kanceláře nebo domácnosti. Plastový 
rám s vnitřní stříbrnou obrubou, šířka 4,5 cm. Ciferník na bílém podkladu s černými čísli-
cemi a tvarovanými ručičkami, včetně sekundové, je opatřen ochranným transparentním 
krytem. Rozměr hodin: Ø 33 cm/hloubka: 1 cm.
Provoz na AA baterii (není součástí balení).

STOJANOVÉ VĚŠÁKY
- atraktivní praktické věšáky kombinace
- ušlechtilé dřevo / kov / mramor
- těžká mramorová základna zajišťuje
stabilitu věšáku
- odstíny moření dřeva: buk, třešeň, ořech

JEDNACÍ ŽIDLE TRITON
- jednací židle stohovatelná
- moderní design
- opěrák čalouněný samonosnou síťovinou
- šedá kostra
- nosnost židle 120 kg
- barva sedáku: černá, modrá, vínová
- záruka 3 roky

OCHRANNÁ PODLOŽKA POD KOLEČKOVÉ 
ŽIDLE PETEX NATURAL
Slouží jako ochranná podložka pod kolečkové židle pro ochranu plovoucích, parke-
tových podlahových krytin i koberců. Odolné proti prasknutí s dlouhou životností 
materiálu.
- chrání podlahovou 
krytinu před poniče- 
ním, poškrábáním 
a znečištěním
- transparentní, vyso- 
ce odolný materiál
- protiskluzová vrstva 
ze spodní strany 
podložky (lak)
- odolnost proti tlaku 
všech typů koleček
- bezpečné oblé hrany- 
2D frézování
- lehký pojezd kance- 
lářských židlí
- rozměr 90x120cm

Britt Chris

Obj.číslo
KZTRIT

Obj.číslo
KZCALM

Obj.číslo
KPODL

Popis Obj.číslo
Britt SVBRITT
Chris SVCHRIS

Obj.číslo
KZTHEMSP

Označení Barva Obj.číslo

Vienna Modrá EASV150100
Berlin Stříbrná EASV150101

10.2 KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE
kancelářské židle nastavitelné
kancelářské židle jednací

10.3 KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE, DOPLŇKY
kancelářské židle
podložky pod židle
věšáky
nástěnné hodiny

www.lawshop.cz

VYBAVENÍ PRO KANCELÁŘ,
SKLAD I EXPEDICI

https://www.lawshop.cz


10.2 vybavení pro kancelář, sklad i expedici
kancelářské židle

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE CALYPSO

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE CALYPSO GRAND

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE CALYPSO XL
- synchronní mechanismus se 4 polohami blokace
- nastavení síly protiváhy dle tělesné hmotnosti
- výškové nastavení sedáku
- anatomicky tvarovaný sedák
- oboustranně čalouněný opěrák samonosnou síťovinou
- výškově stavitelné područky
- židle je včetně područek
- univerzální kolečka na koberec i tvrdou podlahu
- nosnost židle 120 kg
- barva opěráku: modrá, červená, šedá, antracit, černá
- barva sedáku: černá, modrá
- 3 roky záruka

- synchronní mechanismus s možností měnit polohu
sedáku a opěráku zároveň
- sedák a opěrák lze zafixovat ve čtyřech polohách
- studená pěna uvnitř sedáku
- nastavitelná výška sedáku
- nastavení síly protiváhy podle hmotnosti uživatele
- samonosná síťovina opěráku
- nadstandardní výška anatomicky tvarovaného opěráku
- nastavitelná výška i úhel hlavové opěrky
- nastavitelná výška područek
- kolečka s měkčeným povrchem
- nosnost židle 120 kg
- barva opěráku: modrá, červená, šedá, antracit, černá
- barva sedáku: černá, modrá
- 3 roky záruka

- opěrák o 5 cm vyšší než u židle Calypso
- synchronní mechanismus se 4 polohami blokace
- nastavení síly protiváhy dle tělesné hmotnosti
- výškové nastavení sedáku
- anatomicky tvarovaný sedák
- oboustranně čalouněný opěrák samonosnou síťovinou
- výškově stavitelné područky
- židle je včetně područek a hlavové opěrky
- univerzální kolečka na koberec i tvrdou podlahu
- nosnost židle 120 kg
- barva opěráku: modrá, červená, šedá,
antracit, černá
- barva sedáku: černá
- 3 roky záruka

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SATURN
- synchronní mechanismus se 4 polohami blokace
- výškové nastavení sedáku
- nastavení síly protiváhy dle tělesné hmotnosti
- výškové a hloubkové nastavení bederní opěrky
- nastavení polohy, hloubky a úhlu náklonu hlavové opěrky
- výškově stavitelné područky s horní měkčenou podložkou
- možnost úpravy vzdálenosti područek od sedáku
- židle je včetně područek a hlavové opěrky
- samostatně lze objednat kolečka na tvrdou podlahu
- nosnost židle 130 kg
- 4 barevné odstíny černá, modrá, vínová, oranžová
- 3 roky záruka

Obj.číslo
KZCAL

Obj.číslo
KZSAT

Popis Obj.číslo
Bez podhlavníku KZCALXLBP
S pevným podhlavníkem KZCALXL
S nastavitelným podhlavníkem KZCALXLS

Popis Obj.číslo
Bez podhlavníku KZCALGRB
S podhlavníkem KZCALGR



vybavení pro kancelář, sklad i expedici 10.3
kancelářské a jednací židle, podložky, věšáky

KANCLÁŘSKÁ ŽIDLE THEMIS 
S PODHLAVNÍKEM
- synchronní mechanismus se 4 polohami blokace
- nastavení výšky sedáku
- studená pěna uvnitř sedáku a samonosná síťovina na opěráku
- flexibilní bederní opěrka
- výškově stavitelná hlavová opěrka s možností náklonu
- výškově stavitelné područky s měkčenou horní plochou
- automatické nastavení síly protiváhy podle hmotnosti uživatele
- univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec
- barva sedáku: černá, modrá, červená, černá
- 3 roky záruka nastavení

CALYPSO MEETING
- hliníkově šedá barva kostry
- robustní svařovaná kovová konstrukce
- samonosná síťovina zajišťuje celodenní větrání zad
- barva sedáku: černá
- barva opěráku: černá, červená, modrá, šedá, antracit
- nadstandardní nosnost židle 130 kg
- 3 roky záruka

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY 33 CM
Nástěnné analogové hodiny s číslicemi vhodné do kanceláře nebo domácnosti. Plastový 
rám s vnitřní stříbrnou obrubou, šířka 4,5 cm. Ciferník na bílém podkladu s černými čísli-
cemi a tvarovanými ručičkami, včetně sekundové, je opatřen ochranným transparentním 
krytem. Rozměr hodin: Ø 33 cm/hloubka: 1 cm.
Provoz na AA baterii (není součástí balení).

STOJANOVÉ VĚŠÁKY
- atraktivní praktické věšáky kombinace
- ušlechtilé dřevo / kov / mramor
- těžká mramorová základna zajišťuje
stabilitu věšáku
- odstíny moření dřeva: buk, třešeň, ořech

JEDNACÍ ŽIDLE TRITON
- jednací židle stohovatelná
- moderní design
- opěrák čalouněný samonosnou síťovinou
- šedá kostra
- nosnost židle 120 kg
- barva sedáku: černá, modrá, vínová
- záruka 3 roky

OCHRANNÁ PODLOŽKA POD KOLEČKOVÉ 
ŽIDLE PETEX NATURAL
Slouží jako ochranná podložka pod kolečkové židle pro ochranu plovoucích, parke-
tových podlahových krytin i koberců. Odolné proti prasknutí s dlouhou životností 
materiálu.
- chrání podlahovou 
krytinu před poniče- 
ním, poškrábáním 
a znečištěním
- transparentní, vyso- 
ce odolný materiál
- protiskluzová vrstva 
ze spodní strany 
podložky (lak)
- odolnost proti tlaku 
všech typů koleček
- bezpečné oblé hrany- 
2D frézování
- lehký pojezd kance- 
lářských židlí
- rozměr 90x120cm

Britt Chris

Obj.číslo
KZTRIT

Obj.číslo
KZCALM

Obj.číslo
KPODL

Popis Obj.číslo
Britt SVBRITT
Chris SVCHRIS

Obj.číslo
KZTHEMSP

Označení Barva Obj.číslo

Vienna Modrá EASV150100
Berlin Stříbrná EASV150101



Tyto všeobecné obchodní podmínky upravují práva a povin‑
nosti společnosti LAW CZ, s. r. o. (dále také jako „prodávají‑
cí“) a zákazníka (dále také jako „kupující“ nebo „zákazník“) při 
dodávkách kancelářského materiálu, drogistického zboží, ob‑
čerstvení a dalšího zboží (dále jen „zboží“) ze sortimentu spo‑
lečnosti LAW CZ, s. r. o. zákazníkovi na základě jeho objed‑
návky. Kupujícím může být pouze podnikající fyzická osoba 
nebo právnická osoba, nikoliv spotřebitel.

Všeobecné obchodní podmínky:
Objednávky přijímáme:

• osobně

• telefonicky

• faxem

• e ‑mailem

• poštou

• u obchodního zástupce

• na www.lawshop.cz

Dodací podmínky a doprava
1. Při nákupu v minimální hodnotě 1700 Kč bez DPH je do‑
prava zboží na území ČR zdarma, v  ostatních případech je 
účtováno dopravné ve výši 210 Kč bez DPH. Výjimku tvoří 
pouze nadrozměrné a velmi těžké balíky, kde bude Dopravné 
účtováno v závislosti na podmínkách dopravce i v případě, že 
hodnota objednávky přesáhne minimální částku 1700 Kč. 
O výši dopravného bude zákazník informován ještě před ex‑
pedicí zakázky. Doprava zboží mimo území ČR není v součas‑
né době možná; objednávky s dodáním do jiných zemí, tudíž 
nemohou být přijaty a expedovány.

2. Dodávka zboží je zajištěna ve většině případů firemním 
rozvozem společnosti LAW CZ, s. r. o. V ostatních případech 
zajišťují rozvoz zboží smluvní přepravci, při platbě v hotovosti‑
‑dobírkou je účtováno doběrečné dle tarifu smluvních pře‑
pravních firem.

3. Objednané zboží si zákazník může vyzvednout osobně 
v distribučních centrech.

4. U  objednávek, nepřesahujících 500 Kč bez DPH, bude 
účtován manipulační poplatek. O jeho výši bude zákazník in‑
formován před expedicí zboží telefonicky nebo mailem.

Platební podmínky
převodním příkazem ‑ vyhrazeno jen pro stálé zákazníky s dob‑
rou platební morálkou, minimální výše objednávky pro platbu 
převodem 1000 Kč bez DPH,

v hotovosti ‑ pro všechny skupiny zákazníků; při tomto typu 
platby je poskytována sleva ve výši 1% z ceny zboží,

dobírkou ‑ za předpokladu, že zboží je dovezeno jiným doprav‑
cem než firemním rozvozem LAW CZ. K  ceně je připočítáno 
doběrečné dle tarifu dopravce.

Odpovědnost za vady a vrácení zboží
Práva a povinnosti společnosti LAW CZ, s. r. o. a zákazníka ve 
věci odpovědnosti společnosti LAW CZ, s. r. o. za vady zboží 

se řídí příslušnými obecně závaznými předpisy, zejména ust. 
§ 2099 a násl. občanského zákoníku.

Zákazník je povinen při převzetí zboží zkontrolovat kartonáž. 
Nesprávné množství a zjevné vady zboží při dodávce je zá‑
kazník povinen reklamovat písemně ihned, nejpozději však do 
48 hodin od převzetí zboží. V reklamaci je zákazník povinen 
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.

Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc je 
při převzetí kupujícím ve shodě s kupní smlouvou, zejména, 
že je bez vad. V případě, že věc při převzetí kupujícím není ve 
shodě s kupní smlouvou (dále jen „rozpor s kupní smlouvou“), 
má kupující právo na to, aby prodávající bezplatně a bez zby‑
tečného odkladu věc uvedl do stavu odpovídajícího kupní 
smlouvě, a to podle požadavku kupujícího buď výměnou věci, 
nebo její opravou; není ‑li takový postup možný, může kupující 
požadovat přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy od‑
stoupit. To neplatí, pokud kupující před převzetím věci o roz‑
poru s kupní smlouvou věděl nebo rozpor s kupní smlouvou 
sám způsobil. Rozpor s kupní smlouvou, který se projeví bě‑
hem šesti měsíců ode dne převzetí věci, se považuje za roz‑
por existující již při jejím převzetí, pokud to neodporuje pova‑
ze věci nebo pokud se neprokáže opak.

Záruku vrácení - odstoupení od smlouvy - nelze uplatnit:
• na poskytování služeb, jestliže s  jejich plněním bylo 

s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů 
od převzetí plnění,

• na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na vý‑
chylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,

• na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele 
nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé 
zkáze, opotřebení nebo zastarání,

• na dodávku zboží v  uzavřeném obalu, které zákazník 
z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrá‑
tit,

• na dodávku audio a video nahrávek a počítačových pro‑
gramů, porušil ‑li spotřebitel jejich originální obal.

Společnost LAW CZ, s. r. o. je oprávněna do 5 dnů ode dne 
obdržení vráceného zboží zákazníkem, dle předchozího od‑
stavce, přezkoumat vrácené zboží, a  to zejména za účelem 
zjištění, zdali vrácené zboží není poškozeno, opotřebeno či 
částečně spotřebováno. Do 14 dnů ode dne skončení lhůty 
na přezkoumání stavu zboží je společnost LAW CZ,  s.  r.  o. 
v případě, že je vrácené zboží v pořádku, povinna vrátit kupní 
cenu zákazníkovi spolu s náklady na jeho dodání. Společnost 
LAW CZ, s. r. o. není povinna k vrácení kupní ceny, pokud ku‑
pující nevrátí v souvislosti s odstoupením od smlouvy objed‑
nané a dodané zboží zpět.

V  případě poškození nebo opotřebení vraceného zboží má 
společnost LAW CZ, s. r. o. právo požadovat odpovídající ná‑
hradu škody. Vracená částka za zboží tedy bude v takovém 
případě adekvátně ponížena.

OBCHODNÍ PODMÍNKY,
PLATNÉ PRO NÁKUP VE VELKOOBCHODĚ

LAW CZ, S. R. O.

V Kroměříži, dne 1. 4. 2022



Vyhrazujeme si právo změny nabídky po dobu platnosti katalogu v návaznosti na změ-
ny, provedené výrobcem popřípadě hlavním dovozcem. Barevný náhled omezen tech-
nologií tisku a nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Tiskové chyby vyhrazeny.

Logotypy a označení výrobců jsou jejich ochrannými známkami. © LAW CZ s. r. o. 2022
Grafická úprava a sazba: Jiří Kolesík

Distribuční centra firmy LAW CZ s.r.o.

Vídeňská 73, BRNO
telefon: 543 217 859, 543 214 330 
fax: 543 332 080
mobil: 603 869 389
e-mail: br@lawshop.cz

po-pá: 7.30 -15.30

Bílanská 2599, KROMĚŘÍŽ
telefon: 573 338 402 
fax: 573 345 278
mobil: 605 373 862
e-mail: km@lawshop.cz

po-pá: 7.00 -15.30

Brno

Kroměříž

Některé knižní chyby zůstanou vždy neodhaleny, 
dokud se kniha nepublikuje.

Jonesův zákon edice

www.kolesik.cz



